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

15. Acoperisuri, mansarde, dulgherie,
invelitoare. Orice model de tigla: metalica,
ceramica. Jgheaburi, terase rustice, bal-

coane, garaje, mici reparatii, vopsim
acoperisuri. Reducere 15%.

(0732.729.588 

16. Alpinism utilitar lucrari la inal-
time SC ARI ALPIN servicii de

alpinism utilitar, reparatii,
intretinere, termoizolatii, publici-
tate, vopsitorii, decor, suspendat

montaje - demontaje, alte servicii,
constatare si evaloarea este gra-

tuita. (+40768256759 
office@arialpin.ro https://arialpin.ro 

17. Alpinism utilitar lucrari la inal-
time SC Ari Alpin SRL prestator

servicii de alpinism utilitar,
reparatii, intretinere, termoizolatii,
publicitate, vopsitorii, decor sus-

pendat, montaje / demontaje, tele-
fonic, email sau WhatsApp

(0768.256.759 
office@arialpin.ro https://arialpin.ro 

18. Alpinisti utilitari, reparatii-zugraveli
fatade SC cu experienta executam izolatii

termo si hidro, tencuiala decorativa, decop-
ertari, reconditionari fatade, balcoane, ros-

turi dilatatie, diverse montaje, zugraveli
scari de bloc.Garantie la lucrare. 10 L;

(0767.627.108 
tarziuauras180@gmail.com 

19. Amenajari case, apartamente, gar-
soniere, rigips, polistiren zugraveli, gresie,
faianta, raschetat- lacuit parchet, montam
boilere, reparatii mobila, electrice-sanitare,

tapet, glafuri; (0762.341.016 

20. Amenajari interioare echipa de
zugravi executam lucrari de amenajari inte-
rioare: gleturi faianta rigips parchet instalati

sanitare electrice telefon; 10 {;
(0721.461.043 

Tudorelvaleriu4@gmail.com 

21. Amenajari interioare Executam
lucrari de finisaje de calitate si profesional-

ism cu garan?ie experienta de peste 20
ani va stam la dispozi?ie pentru orice tip
de renovare fie case, vile, ap. sau locuri
spatii comerciale 10 L; (0761.876.249 

mikeleconstruct@yahoo.com 

22. Amenajari interioare Executam,
zugraveli, gleturi, montam, gresie /faianta /
rogips /parchet. Plus vopsitorie, seriozitate,

calitate +preturi mici. 10 L;
(0760.070.736 

23. Amenajari interioare gresie, faianta,
parchet, placat cu poliestiren, zidarie, ten-
cuiala, sapa, tapet, etc. (0728.750.517 

Italiacosmin@yahho.com 

24. Amenajari interioare vopsea
decorativa 40 lei mp manopera, 60

lei cu materiale mp tapet 20 lei/
mp manopera. Emailam cazi 400
lei. Hidroizolatii lichide pentru

acoperis, demisol, terase 80 lei/
mp, manopera materiale 80 L;

(0766.211.638 
Simion_gabriel2005@yahoo.com 

25. Amenajari interioare cu stil Amena-
jari interioare apartamente, case, la preturi
decente: zugraveli, faianta, gresie, reparatii

glafuri, rigips, tencuieli. Asigur transport
materiale gratuit. Cer si ofer seriozitate.

(0773.886.715 
sesermangheorghe2@gmail.com 

26. Amenajari interioare si exterioare de
calitate, zugraveli, zidarii, faianta, gresie,
rigips, instalatii sanitare, electrice, trans-

port; (0723.020.412 

27. Amenajari interioare, exterioare,
placari polistiren, zugraveli, gresie, faianta,
izolatii, terase, la preturi minime, reduceri

pensionari; (0765.123.121/ 0723.748.480 

28. Amenajari interioare- exterioare,
case-vile, apartamente, garsoniere, la
cheie, zugraveli, glafuri, tapet, gresie,

faianta, parchet, electrice-sanitare, rigips,
sape, tencuieli; (0764.625.908 

29. Amenajari, reparatii, montaje
diverse, Execut reparatii diverse in locuin-
ta: instalatii sanitare, electrice, zugraveli

apartament / scara de bloc, montaj mobili-
er 10 L; (0739.890.512 

Lica.petru.aurelian@gmail.com 

30. Amenajez case, apartamente, mese-
rias, gresie, faianta, zugraveli, tencuiala,

polistiren, rigips, glet, parchet, tapet,
zidarie, sapa; (0761.943.230 

31. Amenajez, zugravesc aparta-
mente -case, finisaje, parchet, gre-
sie, faianta, glafuri termopan, usi,
sape, tencuieli, socuri, lavabile.

etc. (0728.005.843/ 0727.957.787 

32. Apartamente, execut zugraveli,
faianta, gresie, sapa, parchet laminat,
instalatii sanitare etc. (0734.416.771 

33. Case la rosu si la cheie, suprafata 70-
75 mp, 25.000 E, la cheie. 25.000 {;

(0724.256.640/ 0734.525.448 
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

118. Dristor Park Lake semidec., et. 9/10,
30 mp, 1970, Dristor Park Lake vanzare
garsoniera, confort 1, semidec.a, etajul
9/10,gresie, faianta, parchet, termopan,

rulouri exterioare aluminiu, vedere
panoramica, 5 minute metrou, parcare, uti-
lata, mobilata. 45.000 {; (0766.578.873 

marceldelu465@gmail.com 

119. Dristor Park Lake semidec., et. 8/10,
32 mp, 1970, garsoniera semidec.a, etaj
8/10, cu imbunatatiri, apropiere metrou,

47.500 {; (0773.910.634 

120. Dristor, Mihai Bravu,  et. 3/10, 31
mp, parchet, gresie, faianta, aer condition-

at, usa metalica, balcon, vedere spate,
mobilata, utilata, 2 lifturi, paza, 48.500 {;

(0735.872.096 

121. Dristor, Mihai Bravu, dec.a, dec., et.
8/10, 34 mp, 1981, Mihai Bravu, rond Baba

Novac vand garsoniera, dec.a, libera,
stradal, bloc mixt 1981, balcon inchis ter-
mopan, geam la baie, ac, um, parchet,

acces metrou 4 minute. 48.500 {;
(0728.868.749 

office@dinamicimobiliare.ro 

122. Dristor, shaorma, Mihai Bravu dec.,
et. 8/10, 34 mp, 1980, Dristor, Mihai Bravu,
stradal, garsoniera, dec.a, confort 1, libera,

bloc 1980, balcon inchis termopan, aer
conditionat, parchet, usa metalica, geam

baie, acces metrou 4-5 minute 48.500 {;
(0728.868.749 

office@dinamicimobiliare.ro 

123. Drumul Taberei semidec., et.
parter/9, 31 mp, 1974, 34 semistradal,
Plazza Romania cf 1 semidec. gresie
faianta parchet termopan usa metalica
geam bucatarie exterior libera acte acc

credit. 37.500 {; (0786.325.401 

124. Drumul Taberei semidec., et. 1/9, 32
mp, 1974, Auchan semistradal, Lasermed,
cf 1, semidec., etaj 1/9, libera, contorizata,
balcon, termopan, usa metalica, acc. cred-

it. 41.500 {; (0786.325.401 

125. Drumul Taberei semidec., et. 4/9, 33
mp, 1974, Auchan-Valea Prahovei, cf 1,
semidec., etaj 4/9, mobilat, utilat, poze

reale, 2 lifturi, libera, acte acc credit
42.700 {; (0786.325.401 

126. Drumul Taberei semidec., et. 2/10,
Bulevardul Timisoara gars, et2/10, stradal,

libera, langa Mall Plaza 43.000 {;
(0787.763.997 

127. Drumul Taberei dec., 36 mp, com-
plex Auchan vis a vis Carrefour, gars.

dec.a, 35 mp, foarte spatioasa, termopan,
usa metalica, libera, multa liniste, scara

supravegheata video, se vinde cu
bucataria mobilata 45.000 {;

(0787.763.997 

128. Drumul Taberei semidec., et. 3/10,
1977, Dr. Taberei (Blv 1 Mai), semidec.a,
su. 33 mp, etaj 3/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, cadastru si
intabulare, se vinde mobilata si utilata la
pretul de 44000 e, negociabil 44.000 {;

(0760.654.543 
stanb.concept@gmail.com 

129. Drumul Taberei dec., et. 4/9, 33 mp,
1984, Drumul Taberei (Vladeasa) confort 1,

dec.a, etaj 4/8, constructie 1984, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, mobilata, utilata, cadastru

si intabulare, 41000 e 41.000 {;
(0760.654.543 

stanb.concept@gmail.com 

130. Drumul Taberei semidec., et. 1/10,
1970, Favorit garsoniera cf 1 semidec.a
1/10 stradala curata, termopan, parchet,

41.500 {; (0727.279.336 

131. Drumul Taberei dec., et. 4/11, 35
mp, 2020, Garsoniera de tip A in complex

Plaza Residence - Faza 3. Unitatile se
predau semifinisate si au termen de
finalizare februarie 2021, 45.000 {;

(0732.424.424/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

132. Drumul Taberei dec., et. 3/11, 41
mp, 2020, Garsoniera tip C in complex
Plaza Residence - Faza 3. Unitatile se

predau semifinisate. Termen de finalizare
februarie 2021, 51.100 {;

(0732.424.424/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

133. Drumul Taberei semidec., et.
parter/9, 33 mp, 1980, vav Hanul Drumetu-
lui (Vladeasa)-1.980 ctie, cf. 1/semidec, 2

lifturi, bloc reabilitat, renovata integral,
acte, libera. 46.000 {; (0722.403.871 
tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

134. Drumul Taberei - Plaza Romania
semidec., et. 3/10, 18 mp, 1975, Plaza -
Tip-Top, 3/10, cf 2/sdec, imbunatatiri, lib-

era, apa calda, caldura si gaze. Blocul este
civilizat si se afla aproape de st.RATB,
tr.41, metrou, piata, parc, mall, Cora
Lujerului. Acte pregatite 27.000 {;

(0760.654.544 

135. Drumul Taberei garsoniera,
Timisoara, Sibiu semidec., et. 6/10, 32 mp,

1975, tip locuinta: apartamentcomparti-
mentare: semidec.nr.bucatarii: 1nr.bai: 1tip
imobil: bloc de apartamentean constructie:
1975structura rezistenta: caramidaregim

inaltime: P +10E 44.000 {;
(0787.883.999 

office.andaros-imob@gmail.com 

136. Drumul Taberei Parc Moghioros de
lux dec., et. 6/9, 32 mp, 1976, vand gar-
soniera mobilata de lux, utilata complet
(frgider, plita, cuptor, masina de spalat),

termopane noi, usa metalica, totul nou, fin-
isaje de lux, garsoniera se afla intr-o zona

linistita. 48.000 {; (0751.427.385 

137. Drumul Taberei Plaza-Afi, dec., et.
2/4, 28 mp, 1980, garsoniera dec.a, et.2/4,
28 mp, intre Afi si Plaza, bloc stradal, c tie

1980, neamenajata, acces imediat stb,
scoli, parcuri. 37.000 {; (0769.470.920 

138. Drumul Taberei vis a vis Plaza Mall
totul nou dec., et. 8/10, 32 mp, 1982, Ofer
spre vanzare garsoniera mobilat modern,
utilata complet (frigider, aragaz, masina de
spalat), renovata recent, totul nou, etajul

8/10, situata vis a vis de Plaza Mall.
44.000 {; (0751.427.385 

139. Drumul Taberei, dec., et. parter/10,
32 mp, 1982, Auchan, parter/10, dec.a,
bloc 1982, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, proaspat zugravita, bloc civilizat
supravegheat video, izolata interior plus

subsolul, acte facute, accepta credit.
45.800 {; (0765.348.367 

140. Drumul Taberei, semidec., et. 3/10,
31 mp, 1970, Confort 1, suprafata 31 mp,

zona Moghioros, in spate Lasermed, etajul
3 din 10, doua lifturi, zona verde. Pretul
este nediscutabil si valabil numai pentru
plata cash. 34.000 {; (0722.200.209 

catalintanase50@yahoo.com 

141. Drumul Taberei, semidec., 33 mp,
1983, Drumul Taberei, Hanul Drumetului,

gars. cf. 1, s. 33 mp, renovata 2019, mobi-
la noua, nu a locuit nimeni, parchet, ter-

mopan, instalatii sanitare, prize, intrerupa-
toare toate noi, 2 lifturi, 45.000 {;

(0787.763.997 

142. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 38
mp, 2020, Garsoniera de tip B in complex

Plaza Residence - Faza 3. Unitatile se
predau semifinisate, termenul de finalizare

este in februarie 2021, 48.000 {;
(0732.424.424/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

143. Drumul Taberei, dec., et. 11/11, 36
mp, 2018, garsoniera in complex nou, situ-
at langa Mall Plaza Romania cu acces facil
la statia de metrou Lujerului, tramvai 41, 8,

25, 35 si RATB 137,138 41.600 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

144. Drumul Taberei, 1 Mai, semidec., et.
parter/9, 32 mp, 1968, 7109 garsoniera

Drumul Taberei 1 Mai (fost Compozitorilor)
42.500 {; (0766.442.554 

violetaion59@yahoo.com 

145. Drumul Taberei, bulevardul
Timisoara, Mall Plaza, dec., et. parter/10,

31 mp, 1964, 7092 garsoniera Drumul
Taberei, bulevardul Timisoara Mall Plaza -

Mall Afi 36.500 {; (0766.442.554 
violetaion59@yahoo.com 

146. Drumul Taberei, complex Favorit,
semidec., 32 mp, Sibiu metrou vanzare

garsoniera, parter cu balcon, bloc de gar-
soniere monolit cu 2 lifturi, pozitie foarte

buna, acte libera, a fost inchiriata. 45.500
{; (0799.455.788 

147. Drumul Taberei, Crinul de Padure,
et. 5/10, bloc G5, confort 2, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, 19 mp + 4 mp boxa

la subsol. 31.500 {; (0723.448.965 

148. Drumul Taberei, Favorit, strada Sibiu
nr.7 semidec., et. 4/10, 33 mp, 1976, Gar-
soniera, zona Favorit, confort 1, semidec.,

situata la etajul 4/10, in suprafata de 33
mp, imbunatatiri, ferestre pvc, usa metali-
ca, parchet, balcon, la 1 min de Metrou

Favorit, libera, discutabil 46.000 {;
(0731.461.711 

staicu.aurelian@yahoo.ro 

149. Drumul Taberei, Ghencea, Bucuresti
dec., et. 1/2, 42 mp, 2016, Garsoniera
dec.a, spatioasa, situata la etajul1 in

Bucuresti, str. Cosmina nr. 54, Ghencea,
Drumul Taberei. Garsoniera este finalizata
cu actele gata pt vanzare-cumparare. Fin-

isaje lux. Toate utilitatiile 41.990 {;
(0720.134.876/ 0720.242.582 

150. Drumul Taberei, Kaufland dec., et.
9/9, 31 mp, 1972, Garsoniera Drumul

Taberei, Kaufland, usor negociabil, accept
credit.Decomandata, 32 mp, balcon, etaj 9,

deasupra un etaj tehnic. Proximitate
scoala, gradinita, magazine, piata, STb 69,

90, 93, 41, 105. 38.600 {;
(0735.074.773 

imobiliares6@gmail.com 

151. Drumul Taberei, Mall Plaza, semi-
dec., et. 5/9, 32 mp, 1970, gars. cf. 1 semi-
dec., Drumul Taberei Mall Plaza stradala,
bloc reabilitat, la 1 m de tramvaiul 41, se
vinde mobilata si utilata, foarte buna pt.
investitie, pretul nu este discutabil, ter-

mopan faianta gresie parchet 43.000 {;
(0722.295.546 

anagholami2@gmai.com 

152. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei dec., et. 1/6, 34 mp, 2020, Gar-

soniere la cheie bloc nou in cartierul Bran-
cusi - Drumul Taberei la 3 min. de metrou

Drumul Taberei statia Valea Ialomitei -
Kaufland, langa Parcul Brancusi. Direct de

la dezvoltator, comision 0%. 40.500 {;
(0765.416.461 

office@drumultaberei-brancusi.ro 

153. Drumul Taberei, Moghioros, dec., et.
parter/10, 36 mp, 1978, p/10, dec.a, libera,
foarte curata, bucatarie mobilata, bloc c tie

1978, acces imediat piata, parcul
Moghioros, scoli, gradinite, STB 46.000

{; (0769.470.920 

76. Chiajna langa Penny Market, dec., et.
parter/2, 38 mp, 2017, garsoniera in bloc
nou, cu 2 etaje, statia lui 178 la 2 min de

mers pe jos pe str Apeductului, clientul are
posibilitatea sa isi aleaga finisajele,

30.000 {; (0766.679.980 
irimia_adrian09@yahoo.com 

77. Chiajna Militari Residence 10 m
metrou Pacii dec., et. 2/6, 27 mp, 2020,

Garsoniere si apartamente de la 27 mp-52
mp sup utila, bloc nou situat la intersectiia
str Apeductului cu Weiner Palada, 22.880

{; (0766.679.980 

78. Chiajna Militari Residence 10 m
metrou Pacii dec., et. 3/6, 27 mp, 2020,

garsoniere si apartamente de la 27 mp - 52
mp sup utila, bloc nou situat la intersectiia

str. Apeductului cu Weiner Palada,
22.800 {; (0763.274.990 

OFFICE.nairdapartener@gmail.com 

79. Chiajna, comision 0% garsoniere,
bloc nou, semidec., et. 7/7, 29 mp, 2020,

garsoniere, in blocuri noi p+7e, constructie
2020, finisaje incluse, centrala termica pro-

prie, grup sanitar mobilat, lift, STB langa
complex si supermarketuri in zona

25.000 {; (0720.822.960 
office@rezidential-orhideelor2.ro 

80. Chiajna, garsoniera dubla bloc nou,
lift, parcare, semidec., et. 7/7, 30 mp,

2020, garsoniera dubla, semidec.a, bloc cu
lift, aflat in ansamblul rezidential Orhideelor
4. Apartamentul se vinde cu urmatoarele

dotari: gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca, ferestre etc. 27.000 {;

(0720.822.960 
office@rezidential-orhideelor2.ro 

81. Chiajna, Garsoniera dubla, finisata,
lift, semidec., et. 7/7, 33 mp, 2020, garson-
iere, in blocuri noi P+7E, constructie 2020,
finisaje incluse, centrala termica proprie,
grup sanitar mobilat, lift, STB langa com-

plex si supermarketuri in zona. 30.000 {;
(0720.822.960 

82. Chiajna, garsoniera dubla, lift, par-
care, semidec., et. 7/7, 30 mp, 2020, gar-
soniere, in blocuri noi P+7E, constructie

2020, finisaje incluse, centrala termica pro-
prie, grup sanitar mobilat, lift, STB langa

complex si supermarketuri in zona
27.000 {; (0720.822.960 

83. Chiajna, garsoniera finisata, lift, par-
care, semidec., et. 7/7, 29 mp, 2020,

blocuri noi P+7E, finisaje incluse, centrala
termica proprie, grup sanitar mobilat, lift ,
RATB langa complex si supermarketuri in

zona. 26.000 {; (0720.822.960 

84. Chiajna, parcare, lift garsoniera
dec.a, dec., et. 2/7, 28 mp, 2020, garson-
iera dec.a, disponibila la mai multe etaje,
zona rezidentiala, lift, parcare, finisaje.
Foarte aproape de RATB. 25.000 {;

(0720.822.960 
office@rezidential-orhideelor2.ro 

85. Chisinau, Mega Mall, semidec., et.
7/10, 31 mp, 1981, garsoniera se afla
langa piata Delfinului, in apropiere de

Mega Mall, mijloace transport, scoala, gra-
dinita Bloc de garsoniere necesita reno-

vare totala libera doare actele libera
38.700 {; (0765.404.303/ 0729.757.611 

86. Colentina, D-na Ghica, Scoala 30,
Fac. de C-tii semidec., et. 10/10, 1976,

Colentina, D-na Ghica, Scoala 30, cf. 2, 23
mp, etaj 10/10, sd, imbunatatiri, ocazie.

27.999 {; (0775.237.139 

87. Colentina, Doamna Ghica dec., et.
8/10, 34 mp, 8/10, dec.a bloc mixt, scara
curata civilizata, 34 mp, renovata gresie,

faianta, parchet, termopan, libera, acte ok,
cadastru, intabulare, ideala investitie locuit
sau inchiriat, 39.500 {; (0743.274.565/

0756.116.070 

88. Colentina, Doamna Ghica, parcul
Plumbuita semidec., et. 6/10, 23 mp, 1975,
6/10, bloc mixt, 2 lifturi, confort 2, mobilata,
utilata, gresie, faianta, termopan, usa met-

alica, bloc reabilitat termic, libera,
apropiere de scoli, gradinite, acces rapid la

mijloacele de transport in comun, ideala
investitie 29.000 {; (0724.336.834 

89. Colentina, Doamna Ghica, vav Parc
Plumbuita dec., et. 8/10, 34 mp, 1980,
langa Hotel Sir,15 minute metrou Obor,

etaj 8/10, cf. 1 dec.34mp., bloc mixt 1980,
pe mijloc, orientare sud, pe mijloc, imb., g,

f, p, termopan, um, ac, libera, av 1+1
38.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

90. Colentina, Fundeni, Parc Motodrom,
ocazie dec., et. 10/10, 32 mp, 1979,

Colentina, Fundeni, Parc Motodrom, cf1,
32mp, 10/10, dec, imb, AC, bloc reabilitat,
ctr.79, ocazie! 35.999 {; (0775.237.139 

91. Confort City dec., et. 2/10, 42 mp,
2008, dec.a situata in complexul Confort
City Splaiul Unirii, acces metrou, et 2/10,
42 mp balcon mare bloc construit 2008

gresie faianta parchet termopan centrala
termica proprie usa metalica. 38.000 {;

(0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

92. Confort City, Splaiul Unirii, dec., et.
3/10, 44 mp, 2009, renovata complet,

instalatii electrice si sanitare noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bloc 2009, paza la intrare in complex, mag-

azine, coafor, cabiet veterinar, cresa.
38.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

93. Costin Georgian metrou, semidec., 30
mp, 1970, confort 1, utili cu logie, semidec
etajul 6/10 in bloc de garsoniere reabilitat
termic, cu toate imbunatatirile, mobilata si

utilata complet.Garsoniera se afla in
spatele Administratiei 38.700 {;

(0765.404.303 

94. Costin Georgian, semidec., et. 3/10,
31 mp, metrou Costin Georgian, stradal,

vedere spate, bloc garsoniere, 3 lifturi, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, mobilata si utilata, toate actele, libera

43.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

95. De ce am cea mai buna optiune pentru
tine happypartnerships Metalurgiei dec., et.

2/5, 44 mp, 2020,  44.000 {;
(0741.245.100 

office@happy-partnerships.ro 

96. Decebal, dec., et. parter/8, 43 mp,
1996, Decebal, Alba Iulia, garsoniera

dubla, intrare separata 84.000 {;
(0748.674.845 

adriangeorgescu222@yahoo.com 

97. Decebal, Calea Calarasilor, metrou
Piata Muncii dec., et. 1/7, 1990, bloc mixt,
monolit stradal, vedere lateral si fata, situa-

ta la 3-4 min de metrou 65.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

98. Decebal, Th. Sperantia dec., et. 8/8,
39 mp, 1994, Decebal, Th. Sperantia, gars.

dec.a, et. 8/8, 39 mp, bloc anvelopat ter-
mic, terasa blocului refacuta, lift nou, gar-
soniera se vinde mobilata si utilata asa

cum se vede in fotografii, ac. 64.500 {;
(0729.203.880 

kdwimob@gmail.com 

99. Delfinului, chiar vav piata, pe aleea
Dobrina, semidec., et. parter/8, 31 mp,

1980, bloc din 1980, parter inalt, stradal,
vedere spate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, balcon, libera, toate

actele 39.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

100. Dimitrie Leonida, dec., et.
demisol/4, 30 mp, 2018, 100 metri de

metrou, particular vand garsoniera dec.a,
bloc finalizat octombrie 2018 mobilata

complet totul nou, utilata modern totul nou,
centrala termica proprie, aer conditionat

34.000 {; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

101. Dimitrie Leonida, dec., et. 2/4, 2020,
se vinde o garsoniera intr-un bloc nou in
imediata apropiere a statiei de metrou

Dimitrie Leonida, garsoniera se vinde com-
plet finisata la cheie. Pretul afisat este pen-

tru plata cash. Iosif, 33.800 {;
(0725.382.190/ 0726.863.405 

iosif@sudrezidential.ro 
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1. 1 Decembrie 1918, semidec., et.
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
apartamente verzi, eficiente energetic, cu
pompe de caldura geotermice. 1 Leu/mp
pentru incalzire. Apartamentel dotate cu:
incalzire in pardoseala, ventiloconvector,
videointerfon, 20 cm izolatie 46.000 {;

(0728.802.802/ 0731.669.480 
contact@ecovillas.ro 

32. Basarabia metrou Costin Georgian
mobilata utilata afacere la cheie dec., et.
1/7, 42 mp,  72.000 {; (0725.540.400 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

33. Basarabia, Chisinau, Diham, mobila-
ta si utilat semidec., et. 6/8, 31 mp, 1981,
Va propun spre vanzare o garsoniera in
zona Chisinau - Diham cu acces rapid la

statia de metrou Costin Georgian si la Par-
cul IOR! 46.500 {; (0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

34. Basarabia, Diham, Titan,  et. 4/10,
32 mp, 1985, proprietar, confort unu, bloc

reabilitat, complet renovat, doua lifturi,
scara curata linistita, neg., 44.500 {;

(0721.383.471/ 0723.688.393 

35. Basarabia, spitalul Ilfov, Lia Manoliu,
semidec., et. parter/3, 22 mp, 1976, Bd.

Basarabia va oferim la vanz pe langa spi-
talul Ilfov si stadion Lia Manoliu, lic. Dim-
itrie Leonid o gars cf. 2 semidec. in S= 22

mp situata la parter/3 si avand gaze,
bucatarie si gr. sanitar. 26.500 {;

(0733.657.211 
danyion67@yahoo.com 

36. Bd 1 Decembrie 1918, 5 min metrou
Ctin Georgian semidec., et. 1/10, 1978,

Garsoniera cf 1, semidec.a, situata la etaj
1/10, suprafata utila 31 mp, bloc stradal
Bvd 1 Decembrie 1918 cu vederea pe
spatele blocului. Vecinatati Piata Minis,
metrou Costin Georgian. 38.190 {;

(0767.771.549 

37. Berceni et. 3/6, 39 mp, 2020, Gar-
soniera spatioasa langa metrou M2

Berceni 39 mpu. Acceptam credit bancar
cu avans 10%. 32.900 {;

(0787.525.615 
ciprian@tophome.ro 

38. Berceni Aparatorii Patriei garsoniera
dec.a dec., et. 1/5, 33 mp, 2019, bloc nou,
stradal pe drumul Jilavei langa magazinul

Profi, proiect nou S+P+5E, pozitionat exce-
lent fata de metrou M2 Aparatorii Patriei si
facultatea Spiru Haret (800 metri distanta)

33.000 {; (0787.525.615 
ciprian@tophome.ro 

39. Berceni B-dul Alexandru Obregia nr.1
semidec., et. 7/10, 20 mp, 1979, garson-
iera confort 2, semidec., situata la etajul
7/10, bloc reabilitat termic, imbunatatiri.

29.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

40. Berceni Dimitrie Leonida dec., et. 1/5,
39 mp, 2020, garsoniera metrou Berceni,

Dimitrie Leonida 32.900 {;
(0787.672.418 

tudor@tophome.ro 

41. Berceni Drumul Jilavei garsoniera 8
min metrou M2 dec., et. 1/5, 35 mp, 2019,
bloc nou, stradal pe drumul Jilavei langa

magazinul Profi, proiect nou S+P+5E, pozi-
tionat excelent fata de metrou M2 Apara-
torii Patriei si facultatea Spiru Haret (800

metri distanta) 35.500 {; (0787.525.615 
ciprian@tophome.ro 

42. Berceni Metrou dec., et. 2/6, 39 mp,
2020, bloc nou 2020, p+6, finisaje la

alegere, centrala proprie, beton+caramida,
parcare optional, 800m pana la metrou,

acceptam credit cu avans 5% ! 36.900 {;
(0785.111.999 

andrei@tophome.ro 

43. Berceni, dec., 36 mp, Moldovita, etaj
M/p+5, usa metalica, termopan, balcon

inchis, mobilat utilat, masina spalat,
frigider, aragaz, cuptor microunde, dress-

ing. Acte gata de vanzare. 42.500 {;
(0728.114.496 

office@clasicimob.ro 

44. Berceni, dec., et. 1/5, 37 mp, 2020,
vrei o garsoniera gata de mutat fara sa
astepti doar te muti, loc paracre in zona
metro Berceni mobilata, utilata , la bule-

vard, balcon inchis etaj 1/4, lift, disponibila
imediat, comision 0 45.000 {;

(0725.652.660 

45. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
2/5, 45 mp, 2019, garsoniera 45 mp, spa-
tioasa, baie cu geam, bucatarie patrata,
p+5, lift, la cheie, centrala, acceptam si

credit la 40.900 euro, metrou la 15 min pe
jos, comision 0, 38.600 {;

(0785.111.999 
andrei@tophome.ro 

46. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
3/5, 39 mp, 2019, garsoniera dec.a situata

in imobil nou, amplasat la o distanta de
200 metri pana la metrou dimitrie leonida,
cu acces facil catre marile centre comer-

ciale din zona. 48.500 {;
(0730.245.876/ 0727.175.861 

roxana.ratcu@gmail.com 

47. Berceni, Emil Racovita, 1 statie
metrou Aparatori semidec., et. 5/9, 30 mp,
1974, Garsoniera confort 1 la 1 statie de
metrou Aparatorii Patriei sau 7 minute
mers pe jos, spatioasa, gresie, faianta,
parchet, termopan, libera, intabulare,

accept credit, pret negociabil 42.000 {;
(0766.611.896 

oxana@markimobiliare.ro 

48. Berceni, garsoniera dec.a 38 mp,
dec., et. 3/6, 38 mp, 2020, garsoniera, con-
structie noua 2020, metrou Dimitrie Leoni-
da, sos. Berceni, suprafata utila de 38 mp,
balcon inchis, 2 lifturi, loc de joaca, farma-
cie, cabinet medical, gradinita, Profi Market

37.900 {; (0727.239.293/
0721.827.390 

monu.ady@gmail.com 

49. Berceni, Grand Arena, dec., et.
parter/3, 2019, garsoniera confort
1 dec., parter 3, centrala proprie,
gresie, faianta, parchet, termopn,

bloc finlizat 2019 36.000 {;
(0768.654.885 

50. Berceni, Kaufland, Romprim  et. 4/4,
20 mp, 1979, Vand impreuna sau separat
doua garsoniere 20,5 mp fiecare, situate
una langa cealalta, pot fi transformate in
apartament 2 camere. Au gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, grup san-
itar, ac. Magazin Kaufland in imediata veci-

natate. 15.300 {; (0751.112.252 
georgedmicu28@yahoo.com 

51. Berceni, Leonida metrou semidec.,
et. demisol/3, 28 mp, 2017, particular/ pro-
prietar. Nu sunati pentru detalii decat dupa

ce ati citit anuntul de pe site si aveti alte
intrebari la care nu este raspuns in cadrul
anuntului de pe site-ul anuntul.ro. 31.250

{; (0720.121.072 

52. Berceni, Luica semidec., et. 1/4, 28
mp, 1980, gars cf 1, semidec, etaj 1/4, gre-

sie, faianta, parchet, bloc reabilitat, ter-
mopan, um, toate actele. 25.500 {;

(0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

53. Berceni, metrou Berceni dec.,
et. 1/6, 36 mp, 2020, Bloc finalizat,

garsoniera confort 1, dec., etaj
1/6, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, balcon inchis. 37.900 {;

(0768.654.885 

54. Berceni, metrou f. aproape garson-
iera moderna, dec., et. 2/5, 2019, garson-
iera moderna in ansamblu nou, modern ce
se construieste in zona metroului Berceni
Leonida. Finisaje la alegere foarte mod-

erne, blocul are 2 lifturi. Poziitonarea este
foarte buna mutare rapida 37.900 {;

(0749.122.233/ 0720.679.492 
viorel@ansambluri-noi.ro 

55. Berceni, metrou Leonida, 30 mp,
dec, libera dec., et. 2/4, 30 mp, 2016, Pro-
prietar Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
dec.a, etaj 2, suprafata 30 mp, finisaje de
calitate, predare la cheie, centrala termica,
parcare, mutare imediata. Bucatarie mobi-

lata, accept credit. 36.900 {;
(0774.075.901 

56. Berceni, Postalionului, semidec., et.
3/4, 32 mp, 2013, Garsoniera tip duplex de

vanzare in bloc din 2013, la etajul
3+mansarda, mobilat si utilata, contorizat
individual, intabulata, libera, acc credit.

33.000 {; (0769.663.644 
marcela@markimobiliare.ro 

57. Berceni, sector 4, dec., et. 1/6, 39
mp, 2020, proprietar vand garsoniera la

pret accesibil, cu suprafata de 38,5 mp, sit-
uata la etajul 1/6, intr-un bloc nou, cu

finalizare in luna octombrie 2021. Se preda
finisata integral, modern 39.000 {;

(0722.338.342 
mariuslazarescu03@gmail.com 

58. Berceni. Str Anton Bacalbasa nr 9
dec., et. 3/4, 35 mp, 1990, Vand garson-

iere 35m, comfort 1 et. 3 (in bloc de 4
etaje) pe strada Anton Bacalbasa nr. 9, in

spatele pietei Berceni (intre soseaua
Berceni si Sos. Oltenitei). Imbunatatiri: gre-

sie. Faianta. Termopane. Balcon inchis.
50.000 {; (0726.761.100 

costicretu55@yahoo.com 

59. Bragadiru - Cartierul independentei -
Comision 0% dec., et. 1/5, 2020, dec.a,

conf.1, suprafata 39 mp, toate utilitatile, se
vinde la cheie, 30.000 {;

(0723.707.553 
razvanzamfir1@yahoo.com 

60. Brancoveanu adiacent,garsoniera
dec.a etaj 1 dec., et. 1/3, 41 mp, 2020,

Ansamblu rezidential Aria City Residence,
Actiunii, Brancoveanu, etaj 1/3, suprafata
41 mp direct dezvoltator, comision zero,
garsoniera dec.a, etaj 1/3 suprafata utila

41 mp, finisaje premium. 40.755 {;
(0723.333.203 

ariacity@gmail.com 

61. Brancoveanu, garsoniera spatioasa
dec., et. 3/8, 45 mp, 2020,  49.610 {;

(0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 
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

in 1978, vedere pe spate 61.000 {;
(0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

349. Mihai Bravu, parc Obor, semidec., et.
7/10, 30 mp, 1980, Mihai Bravu, parc Obor,

etaj 7 confort 1 semidec., renovat,
imbunatatiri suprafata 30 mp, bloc de 10
etaje, construit in 1980, vedere spre parc

55.000 {; (0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

350. Mihai Bravu, parc Obor, dec., et.
4/10, 34 mp, 1978, Mihai Bravu, pasaj

Obor, etaj 4, dec., confort 1, renovat com-
plet, finisaje de lux, suprafata 34 mp,

vedere pe spate, bloc mixt de 10 etaje con-
struit in 1978, reabilitat termic 59.500 {;

(0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

351. Mihai Bravu, Vitan, Dristor semidec.,
et. 7/10, 33 mp, 1980, Vand garsoniera

vizavi de Kaufland Vitan, 33 mp, et. 7/10,
bloc reabilitat, la 10 min. fata de statiile de
metrou Dristor si Mihai Bravu si la 2-3 min.
de alte statii de STB (autobuze, tramvaie).

48.000 {; (0724.311.405 
gina01constantin@yahoo.com 

352. Mihalache intersectie Turda garson-
iera parter trensformata in 2 camere dec.,
et. parter/8, 35.62 mp, 1986,  69.850 {;

(0788.888.899 
birou@popacostel.ro 

353. Militari dec., et. parter/9, 1980, Mili-
tari (Gorjului), dec.a, su. 30 mp, an con-
structie 1980, renovata, libera, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala termica, acte la zi, se vinde partial

mobilata, 43000 E 43.000 {;
(0760.654.543 

stanb.concept@gmail.com 

354. Militari dec., et. 9/10, 37 mp, 1975,
Vand garsoniera in Militari stradal, str Iuliu

Maniu 69, Valea Lunga. 44.000 {;
(0768.849.645 

Florinpatru300@gmail.com 

355. Militari dec., et. parter/8, 34 mp,
1980, vand garsoniera p/8 34 mp utili,

dec.a, CT in condensatie, rulouri AL la fer-
estre, aer conditionat, mobilata, 250 m la
metrou, 150 m la stb, zona curata, linistita
intre Gorjului si Pacii. 43000 euro 43.000

{; (0742.631.263 
mircea2035@gmail.com 

356. Militari Chiajna Rezervelor 44, viza-
vi Penny dec., et. 3/3, 51 mp, 2013, van-

zare garsoniera Militari Rezervelor 44 viza-
vi Penny, dec.a, 51 mpu, mobilata, utilata,

34.000Â , negociabil, 0730014595
34.000 {; (+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

357. Militari garsoniere dezvoltator semi-
dec., et. 2/8, 30 mp, 2019, ideale pt investi-
tie, garsoniere de la 30-41 mp utili, finisate
la cheie, utilitati, canalizare, contoare gaz
si curent, incalzire in pardoseala, centrala,

zona de vile, stb langa complex, paza,
parc, 25.000 {; (0749.800.300 

biroupollux@gmail.com 

358. Militari Residence dec., et. 4/8, 40
mp, 2020, garsoniera, direct dezvoltator,

comision 0, fara taxa de mentenanta,
finalizare 2020, bloc beton/ caramida, gre-
sie, faianta, parchet, centrala, finisaje de

calitate la alegere, 32.000 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

359. Militari Residence dec., et. 3/7, 40
mp, 2019, in bloc nou, finalizare 2019, fin-

isaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, CT. STB, parcare,

magazine, piscine, etc. 39.000 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

360. Militari Residence bloc nou comi-
sion 0% cumparator dec., et. 5/7, 29 mp,
2018, vanzare garsoniera dec.a, mobilata
si utilata complet modern, centrala proprie,
loc parcare in incinta complexului, costuri

mici de intretinere, in apropiere, Lidl, Mega
Image, Auchan 33.900 {;

(0759.937.830 
emilian@bostenaru.ro 

361. Militari Residence garsoniera etaj 7
semidec., et. 7/7, 30 mp, 2020, Tineretului

nr 63, Chiajna, garsoniera constructie
2020, dec., etaj 7, suprafata utila 30 mp,

central proprie, pret: 27.000 euro 27.000
{; (0720.822.960 

362. Militari Residence, dec., et. 8/8, 35
mp, 2019, balcon inchis, finisaje incluse in
pret la alegere, centrala termica, contor-
izare individuala, termopan Veka tripan,

28.000 {; (0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

291. Grand Arena mall, Metalurgiei, gar-
soniera, dec., et. 2/3, 34 mp, 2019, garson-
iera face parte dintr-un ansamblu reziden-
tial nou. Garsoniera se vinde la cheie, cu

toate dotarile necesare. Comision 0.
35.500 {; (0787.525.647/

0787.525.647 
iosif@tophome.ro 

292. Grozavesti, Lacul Morii, Crangasi,
dec., et. 3/10, 48 mp, 2020,

Dambovita10.ro Ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru. Garsoniera cu suprafa-
ta 48 mpc (43 mpu), bucatarie inchisa, bal-

con, complet finisata. 60.830 {;
(0733.338.647/ 0730.177.245 

contact@dambovita10.ro 

293. Herastrau, Piata Presei, B-dul
Poligrafiei, Flora dec., et. 3/4, 20 mp, 1977,
Herastrau, Piata Presei, B-dul Poligrafiei,
20 mp, etaj 3/4, dec.a, imbunatatiri, bloc

reabilitat, zona verde, parcare la discretie,
apa calda si caldura Radet, bloc curat, civi-

lizat, cash 21.999 {; (0775.237.139 

294. High Class Residence bloc 5 scara 6
dec., et. 5/8, 31 mp, 2019,  35.700 {;

(0730.888.285 
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

295. High Class Residence Pallady bloc 5
scara 6  et. 4/8, 47 mp, 2019,  51.775 {;

(0730.888.285 
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

296. Iancului, dec., et. 7/10, 36 mp,
1981, acees metrou 5 minute, bloc mixt,
reabilitat termic, dec.a, 36 mp, etaj 7/10,
bucatarie patrata, scara linistita, lift nou,

disponibila imediat 47.500 {;
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

297. Iancului, Obor, Pantelimon semi-
dec., et. 9/10, 32 mp, 1981, 9/10, bloc

1981, 2 lifturi pe scara, renovata in totaliate
gresie faianta parchet termopane, se vinde
mobilata utilata exact ca in poze acte ok,

cadastru intabulare, distanta pana la
metrou Iancului 6 minute 48.500 {;

(0743.274.565/ 0743.274.565 

298. Iancului, Ritmului, Pantelimon, bl
reabilitat 1981 semidec., et. 9/10, 33 mp,
1981, semidec.a, bl. 1981 reabilitat, et.
9/10, mobilata/utilata, renovata recent,

stradal, vedere spate, gresie, faianta, par-
chet, termopan, acte la zi, 15 min metrou

Iancului, Lidl, Pantelimon, Ritmului
45.000 {; (0745.541.761/

0755.075.901 
iancului@excesimobiliare.ro 

299. Iancului, Ritmului, Pantelimon, bl
reabilitat 1981 semidec., et. 9/10, 33 mp,
1981, semidec.a, bl. 1981 reabilitat, et.
9/10, mobilata/utilata, renovata recent,

stradal, vedere spate, gresie,faianta, par-
chet, termopan, acte la zi, 15 min metrou

Iancului, Lidl, Pantelimon, Ritmului
45.000 {; (0745.541.761/

0755.075.901 
iancului@excesimobiliare.ro 

300. Ion Mihalache, Bulevardul Expozitiei
semidec., et. 3/4, 1975, Pozitie foarte buna

la 3 minute de parcul Herastrau si de
metrou cu iesire catre Bulevardul Expozi-
tiei dar si catre Ion Mihalache Ciuperca.

Constructie 1975, reabilitat termic. 31.800
{; (0731.300.030 

robert.tentantimob@yahoo.com 

301. Ion Mihalache, Domenii dec., et.
parter/8, 36 mp, 1986, garsoniera Miha-
lache - Domenii, langa parcul Herastrau,
constructie 1986, dec.a, su 36 mp, com-

partimentata in 2 camere, renovata cu fin-
isaje de lux, ideal investitie 69.900 {;

(0728.211.457 
mpopescu409@gmail.com 

302. Iuliu Maniu, sect 6, nu rata, garson-
iera noua  et. 2/10, 35 mp, 2020, finisaje

complete la alegere, centrala proprie, con-
torizare individuala, costuri mici de

intretinere, zidarie din caramida, acces
securizat, supraveghere video, fara taxa
de mentenanta ansamblu. 35.300 {;

(0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

303. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. 1/10, 29
mp, 1972, bloc reabilitat, mixt, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
partial mobilata, 42.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

304. Kogalniceanu, 1940, gars. curata,
38,7 mp, 55.000 {; (0762.914.701 

305. Lacul Morii, Novum, Militari, Uver-
turii, dec., et. parter/11, 37 mp, 2020,

Reducere Plata Cash in avans, zona linisti-
ta Lacul Morii, Constructie solida. Finisaje

de calitate superioara (Delta Studio,
Immergas, Pinum, Kone). Direct dezvolta-

tor, comision 0, 39.900 {;
(0722.396.904 

andrei.novuminvest@gmail.com 

306. Lacul Tei, dec., et. 1/4, 30 mp, 1982,
Vand garsoniera dec.a, cartierul Lacul Tei,
str. Zambilelor, bloc reabilitat, exclus inter-

mediari. 50.000 {; (0731.171.985 

307. Lacul Tei, Domino, Universitatea de
Constructii dec., et. 8/10, 42 mp, 1986,

8/10, cf 1 sp, dec, 42 mp,bloc de garson-
iere, c-tie 1986, 2 lifturi, mobilata si utilata
complet, racoroasa vara, luminoasa, g, f,
p, t, usa metalica, cadastru si intabulare,

libera, zona linistita, acc credit, neg.
47.500 {; (0770.956.572 

308. Lacul Tei, Facultatea de Constructii
parc Circului dec., et. parter/4, 29 mp,

1992, vand garsoniera in Lacul Tei mobila-
ta si utilata complet, dec.a, 29 mp utili, etaj
parter/4, an 1992, renovata recent, tam-

plarie din lemn, la 1 min de statii STB si 3
min de Fac de Constructii. 44.000 {;

(0726.179.389 
olteanulaurentiu1993@yahoo.com 

309. Lacul tei, Ghica Tei, Facultatea de
Constructii dec., et. 10/10, 42 mp, 1986,

garsoniera confort 1, dec., suprafata mare,
bloc reabilitat civilizat. Are termopan, gre-
sie si faianta, balconul inchis in termopan.
Detine o boxa pe palier. Mijloace de trans-

port in apropiere 47.500 {;
(0723.261.575/ 0723.261.575 
tudorsimobiliare@yahoo.com 

310. Langa metrou Berceni, garsoniera
38 mp, dec., et. 2/6, 38 mp, 2020, comi-
sion zero. Garsoniera moderna, balcon

inchis, centrala proprie, gaze, canalizare,
usi Bella Casa, fix langa metrou Berceni-

Soseaua Berceni. Direct dezvoltator,
37.900 {; (0727.121.851 

311. Langa metrou, garsoniera cu gradi-
na, Dim.Leonida dec., et. parter/6, 34 mp,
2020, Va ofer spre vanzare garsoniera cu
gradina intr-un ansamblu rezidential din
zona de sud, distanta metrou 3 minute,

centrala proprie, gaze, canalizare, usi bella
casa, loc parcare disponibil, comision zero

39.900 {; (0727.121.851 

312. Leonida, 5 min.metrou garsoniera
moderna_spatioasa dec., et. 2/5, 38 mp,
2020, Garsoniera moderna si foarte spa-

tioasa, in apropiere metrou Leonida-
Berceni, aprox 5-6 minute. Bloc pe cadre

de beton, 2 lifturi, etaj intermediar, locuri de
parcare. Gars. se preda ‘’la cheie’’ 37.900

{; (0747.121.325/ 0774.075.901 
adrian@ansambluri-noi.ro 

313. Leordeni primarie dec., et. 1/2, 31
mp, 2020, Garsoniera cu o compartimenta-
re deosebita si o suprafata de 31 mp situa-
ta in zona de sud a Bucurestiului.Locuinta
se vinde complet finisata la cheie. 28.600

{; (0721.303.989 
sorin@ansambluri-noi.ro 

314. Leordeni Primarie, stradal m3 min.
autobuz  et. 1/2, 33 mp, 2020, Ultima

ocazie, garsoniera dec.a, spatioasa, zona
verde, loc parcare in pret. Blocul este mod-

ern intr-o zona rezidentiala. Finisaje la
alegere calitate superioara. Fara comision!

28.000 {; (0721.303.989 
sorin@ansambluri-noi.ro 

315. Leordeni, primarie Popesti prima
casa 2 min STB dec., et. 1/2, 32 mp, 2020,
Garsoniera moderna, dec.a, loc parcare,

finisaje moderne, tineresti, centrala proprie.
Stb la 3 minute de bloc, acces rapid la
Piata Sudului si centrul capitalei.Accept

credit. Comision 0%. 26.990 {;
(0747.121.325/ 0720.679.492 

adrian@ansambluri-noi.ro 

316. Lidl,Sos Oltenitei, garsoniera 41mp,
comision zero dec., et. 2/3, 41 mp, 2020,
Garsoniera, suprafata 41mp, localizata pe
Soseaua Oltenitei, la doar 3 minute fata de
statia de STB(15 minute cu STB-ul pana la
metrou Piata Sudului). Oferta pentru plata

cash! Direct dezvoltator 36.000 {;
(0727.121.851 

317. Lizeanu, Ghica Tei, Facultatea de
Constructii, dec., et. 4/8, 40 mp, 1986, bloc

reabilitat dec.a, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, aer conditionat,

mobilata si utilata, 40 mp, libera, toate
actele 51.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

318. Luica, Dedeman  et. 2/4, 23 mp,
Vand garsoniera cf. 2, bl reabilitat, gaze,
centrala, gresie, faianta, um, termopane,
libera, toate act 24.000 euro disc balcon.

24.000 {; (0763.581.790 

319. Magurele, garsoniera luminoasa si
spatioasa 39 mp dec., et. 1/3, 39 mp,

2020, va prezentam spre achizitie o gar-
soniera superba situata la etajul 1 in
ansamblu rezidential finalizat recent.

Ansamblul rezidential beneficiaza de fin-
isaje premium, lift, parcare si videointerfon.

36.800 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

320. Mall Vitan semidec., et. parter/10, 42
mp, 1980, Agentia imobiliara IMOFIN va
propune o ocazie excelenta de investitie!
Garsoniera spatioasa (42 mp) , foarte fru-
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
eroasa, bloc nou, Grand Arena 36.000
dec., et. 4, 36 mp, 2020,  36.000 {;

(0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

199. Garsoniera cu suprafata gen-
eroasa, dec.a, Metalurgiei, Grand Arena

dec., et. 5, 36 mp, 2020,  36.500 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

200. Garsoniera cu terasa 24 mp Titan
metrou Nicolae Teclu diret dezvoltator

dec., et. 7/7, 61 mp,  44.760 {;
(0741.531.808 

Aurel@bestexpertimob.ro 

201. Garsoniera cu vedere panoramica
si suprafete generoase, metrou Preciziei
dec., et. 4/7, 44 mp, 2020,  46.000 {;

(0723.190.416 
victoria.c@star-construct.ro 

202. Garsoniera de 40 mp, dec.a, langa
metrou in bloc nou, Berceni dec., et. 1/6,

38 mp, 2020,  40.700 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

203. Garsoniera dec.a ansamblu rezi-
dential Titan, Auchan dec., et. 5/8, 32 mp,

2020,  39.400 {; (0730.888.285 
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

204. Garsoniera dec.a cu balcon inchis
Biruintei dec., et. 5/6, 38 mp, 2019,

37.900 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

205. Garsoniera Decomandata Popesti
Leordeni dec., et. parter/3, 26 mp, 2020,

25.000 {; (0724.204.724 
robert.petre@activimob.ro 

206. Garsoniera dec.a zona Auchan
Titan dec., et. 5/8, 33 mp, 2020,  38.650

{; (0730.888.272 
andrei.stanciu@zonadesud.ro 

207. Garsoniera dec.a, bucatarie
inchisa, balcon, Grand Arena dec., et. 5/5,
38 mp, 2020,  39.800 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

208. Garsoniera dec.a, metrou Berceni
dec., et. 2/6, 38 mp, 2019,  37.900 {;

(0725.957.933 
mihai.rogojan@zonadesud.ro 

209. Garsoniera dec.a, spatioasa zona
T. Pallady, Titan dec., et. 4/8, 35 mp, 2019,

38.600 {; (0730.888.272 
andrei.stanciu@zonadesud.ro 

210. Garsoniera demisol Dobroesti stra-
da Marului semidec., et. 6, 32 mp,

26.900 {; (0740.023.488 
nicoli.imobiliare@gmail.com 

211. Garsoniera dubla spatioasa, Chiaj-
na. semidec., et. 3/7, 40 mp, 2020, Aparta-
ment cu doua camere situat in apropiere
de Cartierul Militari Residence, etaj 1/7,
semidec., intr-un imobil constructie noua

(2020) cu o suprafata utila de 39 mp,
35.000 {; (0720.822.960 

212. Garsoniera finalizata, curte, zona
Titan  et. parter/3, 71 mp, 2019,  49.550

{; (0730.888.272 
andrei.stanciu@zonadesud.ro 

213. Garsoniera gata de mutare ideal
investitie Soseaua Oltenitei dec., et. 1/2,

31 mp, 2020,  29.400 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

214. Garsoniera Giurgiului Piata Resita
et. 3, 34 mp, 2019,  35.150 {;

(0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

215. Garsoniera Grand Arena 49.78 mp
dec., et. 1/5, 44 mp, 2019, vand garsoniera
disponibila la etajul 3, intr-un bloc nou cu

regim de inaltime P+8E,2 lifturi, avand
suprafata utila de 45.35 mp +4.43mp bal-

con. Acces rapid la mijloacele de transport.
Accept credit. 48.700 {; (0729.923.486/

0731.171.007 
dorin@sudrezidential.ro 

216. Garsoniera ideal investitie la Metrou
Dimitrie Leonida dec., et. 1/2, 25 mp, 2020,

23.750 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

217. Garsoniera in bloc nou cu lift, etaj
2/3, Giurgiului  et. 2/3, 35 mp, 2020,

32.500 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

154. Drumul Taberei, Plaza Mall totul nou
dec., et. 3/10, 32 mp, 1979, Ofer spre van-

zare garsoniera, renovata recent, ter-
mopane, gresie, faianta, bucatarie mobila-
ta, usa metalica, instalatii electrice si san-
itare noi, totul nou, situata la etajul 3/10.

45.500 {; (0751.427.385 

155. Drumul Taberei, Plaza Mall, dec., et.
parter/9, 31 mp, 1976, ofer spre vanzare

garsoniera, cu gresie, faianta, parchet, usa
metalica, termopane, balcon inchis in ter-

mopan, garsoniera se afla intr-o zona linis-
tita, situat la etajul p/9 vis a vis de Plaza

Mall. 38.000 {; (0751.427.385 

156. Drumul Taberei, Plaza, investitie sau
locuit  et. 5/10, 18 mp, 1972, et. 5, semi-
dec.a, curata cu imbunatatiri, se vinde ca

in imagini, foarte aproape de Piata
Moghioros, tramvai 41, Plaza Mall, parc
Moghioros, bloc G5 apa calda, apa rece,

gaze, toate actele 27.500 {;
(0786.325.404 

157. Drumul Taberei, Valea Oltului cu loc
de parcare dec., et. 3/4, 30 mp, 2019,

Vand garsoniera mobilata de lux, utilata
complet (frgider, plita, cuptor, masina de
spalat), totul nou, cu centrala propie, ac,
gresie, faianta, parchet, usa metalica, fin-
isaje de lux. 38.500 {; (0751.427.385 

158. Drumul Taberei, Valea Oltului, cu loc
de parcare dec., et. parter/4, 36 mp, 2011,

Ofer spre vanzare garsoniera mobilata
modern, utilata complet (frgider, aragaz,

masina de spalat), cu centrala proprie, gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica, cu par-

care subterana. 39.000 {;
(0751.427.385 

159. Emil Racovita semidec., et. 7/9, 31
mp, 1967, Berceni, Tr. Magurele, bloc

stradal, garsoniera et 7/9, complet mobila-
ta si utilata, modern, imbunatatiri, libera,

acte in regula. 38.900 {;
(0722.891.941/ 0765.709.966 

trat_cons@yahoo.com 

160. Eroii Revolutiei semidec., et.
parter/1, 43 mp, 1940, proprietar, vand gar-
soniera cu intrare proprie si curte separata

de 100mp situata la parterul unei vile.
68.000 {; (0722.515.432 

carmengabriela_ro@yahoo.com 

161. Eroii Revolutiei  et. parter/4, 17 mp,
Vand garsoniera cf 3, gaze, centrala, lib-
era, disc. 17.000 {; (0763.581.790 

162. Eroii Revolutiei City Mall dec., et.
parter/10, 31 mp, 1976, Fix Gazarului gar-
soniera confort 1, curata, mobilata, utilata
complet, p/7, dec.a, cadastru, intabulare,
bloc mixt, 3 min. ratb, 10 minute metrou

Eroii Revolutiei. 32.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

163. Eroii Revolutiei, semidec., et.
demisol/4, 35 mp, 2013, Pieptanari Topo-
rasi biserica stradal, in imediata apropiere

de statia RATB la 1 min. 28.500 {;
(0765.668.238 

164. Eroii Revolutiei, City Mall dec., et.
1/10, 1976, Fix piata Progresu, 2 statii

metrou, garsoniera cf. 1, semidec.a, etaj 1/
10, bloc reabilitat, balcon, vedere spate,

cadastru, intabulare, fara imbunatatiri
majore, pozitie excelenta. 33.990 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

165. Eternitatii nr. 6,  26 mp, vand gar-
soniera et. 4; (0769.152.500 

166. Expozitiei, vanzare garsoniera cf. 2,
semidec., et. 3/4, 19 mp, 1975, garsoniera

studio, etaj 3/4, suprafata 19 mp, anul
1975, bloc reabilitat, curat, centrala pro-

prie, pozitie foarte buna, la 3 min. de
metrou, aproape de parcul Herastrau, pret

neg. 31.800 {; (0732.940.972 
florikiss57@yahoo.com 

167. Family Residence Popesti ideal
investitie, metrou dec., et. 5/6, 38 mp,

2017, Garsoniera dec.a la etajul 5 din 6
nivele, bloc nou cu lift si toata suprafata
podului care apartine garsonierei ideala

pentru depozitaresuprafata utila totala de
38 mp 39.000 {; (0741.430.423/

0771.313.345 

168. Ferentari Valtoarei  et. parter/4, 17
mp, 1980, vand garsoniera cf 3 primele

blocuri scara curata libera toate actele mici
imbunatatiri 9000euro dis 9.000 {;

(0763.581.790 

169. Ferentari, Iacob Andrei  et. 1/4, 17
mp, 1980, Vand garsoniera cf 3, gresie,

faianta, parchet, se vinde mobilata, utilata.
10.000 {; (0763.581.790 

170. Ferentari, Iacob Andrei,  et.
1/4, 32 mp, garsoniera dubla, con-

fort 3, gaze, apa calda, baie,
bucatarie, imbunatatiri, p/4 si 1/4,

bloc reabilitat termic, stradal,
agentie. 15.000 {; (0761.526.532/

0726.671.256 

171. Ferentari, Iacob Andrei, sect. 5,
supraf. utila 15 mp, compusa din 1 cam-
era, hol, baie, bucatarie. Accept schimb.

14.000 {; (0721.248.023 

172. Ferentari, Tunsu Petre  et. 3/4, 17
mp, Vand gars. cf. 3 cu gaze, gresie,

faianta, balcon mare, scara cu interfon,
este situata chiar langa gradinita, se vine

mobilata, utilata, cu tot ce este in ea, masi-
na de spalat, frigidere, aragaz, cu mobila

cu tot. 11.500 {; (0763.581.790 

173. Ferentari, Zabrautului  et. 3/4, 16
mp, vand garsoniera confort 3, libera, cu

hol inchis si vecini civilizati, etaj 2/4, boiler
electric, parchet, termopan, usa metal, bloc

reabilitat, acte la zi 10.000 {;
(0759.780.320 

174. Fizicienilor semidec., et. 2/5, 20
mp, 1982, Vand garsoniera st.

Lacramioare, et. 2, imbunatatita g, f, p, t.
Bloc reabilitat, fara gaze. Intretinere mica.
Suprafata 19.6 mp. Telefon sau whatsapp.

23.000 {; (0721.024.242 
benchea.alexandruc@gmail.com 

175. Fizicienilor, 10 minute metrou Grig-
orescu, dec., et. 2/4, 35 mp, 1980, stradal,
vedere spate, etajul 2 din 4, bloc in curs de

reabilitare, 1983, dec.a, gresie, faianta,
parchet, termopane usa metalica, aer con-
ditionat, geam baie, toate actele 41.000

{; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

176. Fundeni, et. 2/4, 41 mp, 2019, com-
plex rezidential, Dobroesti - str. Stejarului,
6 blocuri, garsoniere, ap 2 si 3 camere),

p+4, lift, parc 5000 mp, loc parcare gratuit,
loc de joaca, acte la zi, finisaje la alegere.

35.000 {; (0724.377.294/
0722.150.440 

damairconstruct@yahoo.com 

177. Fundeni, Dobroiesti, garsoniera  et.
1/4, 2020, situta pe str.Nicolae Balcescu, cf
.1, 40 mp, loc de parcare suprateran inculs
in pret, blocul va dispune de piscina dedi-

cata exclusiv locatarilor, 5 min pana la
maxi-taxi, vedere la Lac 39.000 {;
(0724.934.560/ 0741.990.000 

178. Fundeni, Dobroiesti, garsoniera,
dec., et. 1/4, 2019, dec. situata pe strada
Marului, cu o suprafata utila de 48.55 mp,
bucatarie inchisa, baia este la randul ei

mare si are fereastra, finisajele sunt sunt
de calitate superioara, loc de parcare.

38.000 {; (0721.448.008/
0741.990.000 

bogdan.dumitrache@royal-crown.ro 

179. Fundeni, spitalul Oncologic,  et. 1/4,
41 mp, 2019, complex de 6 blocuri, p+4,

garsoniere si apartamente cu 2,3 camere,
finisaje la alegere incluse, loc de parcare,

parc 5000 mp, loc de joaca,TVA 5% inclus,
35.000 {; (0724.377.294/

0722.150.440 
damairconstruct@yahoo.com 

180. Gama Residence Metalurgiei dec.,
et. 1/6, 39 mp, 2020, Va propunem spre

vanzare o garsoniera dec.a, in ansamblul
Gama Residence, str. Postalionului nr. 69,

sector 4, proiect in curs de desfasurare
finalizare 01.07.2021, rezervari doar prin
Gama Invest 39.000 {; (0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

258. Garsoniera spatioasa zona Titan,
plata cash, metrou Theodor Pallady dec.,

et. 1/7, 41 mp,  44.000 {;
(0733.014.212 

Mihai@bestexpertimob.ro 

259. Garsoniera spatioasa | Vitan
Barzesti | Finisaje Premium. dec., et. 2/5,

42 mp, 2020,  50.736 {; (0736.380.184 
claudiu.p@star-construct.ro 

260. Garsoniera spatioasa, Brancov-
eanu, noua casa dec., et. 1/8, 50 mp,
2020,  49.650 {; (0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

261. Garsoniera spatioasa, STB 2
minute dec., et. 1/3, 41 mp, 2020,  40.857

{; (0736.380.184 
claudiu.p@star-construct.ro 

262. Garsoniera spatioasa, Vitan
Barzesti, finisaje premium dec., et. 2/5, 42
mp, 2020,  50.736 {; (0736.380.184 

claudiu.p@star-construct.ro 

263. Garsoniera spatioasa, Vitan
Barzesti, finisaje premium dec., et. 2/5, 42
mp, 2020,  50.736 {; (0736.380.184 

claudiu.p@star-construct.ro 

264. Garsoniera superba cu gradina
spatioasa Titan Ozana, direct dezvoltator

dec., et. parter/3, 72 mp,  49.490 {;
(0733.014.212 

Mihai@bestexpertimob.ro 

265. Garsoniera Theodor Pallady,
Ozana dec., et. 4/6, 33 mp, 2019,  39.000

{; (0730.888.285 
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

266. Garsoniera Titan - Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/6, 40 mp,
2020,  43.860 {; (0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

267. Garsoniera Titan - Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/6, 40.55 mp,

2020,  43.860 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

268. Garsoniera Titan - Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 5/6, 43.6 mp,

2020,  46.920 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

269. Garsoniera Titan - Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/6, 40.2 mp,

2020,  43.860 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

270. Garsoniera Titan, metrou 1 Decem-
brie 1918 dec., et. 5/6, 43 mp, 2020,

46.920 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

271. Garsoniera Titan, metrou 1 Decem-
brie 1918 dec., et. 1/6, 40 mp, 2020,

43.860 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

272. Garsoniera Titan, metrou Nicolae
Teclu dec., et. 2/5, 35 mp, 2020,  41.990

{; (0771.169.692 
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

273. Garsoniera Titan, metrou Nicolae
Teclu dec., et. 2/5, 35 mp, 2020,  41.990

{; (0771.169.692 
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

274. Garsoniera Titan, Pallady aproape
de metrou dec., et. 4/6, 36 mp, 2020,

39.000 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

275. Garsoniera Vitan, Auchan, Olimpia
semidec., et. 4/10, 32 mp, 1980, comparti-

mentare: semidec.Nr.bucatarii: 1Nr.bai:
1Nr.balcoane: 1An constructie: 1980Struc-
tura rezistenta: caramidaRegim inaltime:

P+ 10ESuprafata construita: 42 mp
40.000 {; (0723.095.532 

office.andaros-imob@gmail.com 

276. Garsoniera zona Ozana, Titan dec.,
et. 3/8, 36 mp, 2019,  38.572 {;

(0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

277. Garsoniera, 40 mp, Vitan-Barzesti
dec., et. 3/5, 40 mp, 2020,  45.806 {;

(0784.205.406 
raluca.d@star-construct.ro 

278. Garsoniera, 40mp, Berceni-Luica
dec., et. 1/3, 40 mp, 2020,  42.900 {;

(0784.205.406 
raluca.d@star-construct.ro 

279. Garsoniera, bloc nou finalizat,
Grand Arena Metalurgiei dec., et. 2, 28
mp, 2020,  31.000 {; (0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

280. Garsoniera, centru Popesti-Leor-
deni dec., et. 1/3, 34 mp, 2020, garsoniera,

suprafata 30 mp, localizata pe Soseaua
Oltenitei, la doar 1 minut fata de statia de
STB(15 minute cu STB-ul pana la metrou

Piata Sudului), centrala proprie, gaze
canalizare, comision zero. 34.000 {;

(0727.121.851 

281. Garsoniera, metrou Aparatori
Patriei, dec., et. 1/5, 33 mp, 2019, garson-
iera face parte dintr-un ansamblu reziden-
tial nou, aflat in imediata vecinatate a sta-
tiei de metrou Aparatori Patriei.Garsoniera
se vinde la cheie, cu toate dotarile nece-

sare. Comision 0. 33.000 {;
(0787.525.647/ 0787.525.647 

iosif@tophome.ro 

282. Ghica Tei, Universitatea de Con-
structii, mobilata dec., et. parter/10, 37 mp,
1987, Garsoniera dec.a, suprafata utila 37
mp, parter/10, bloc curat, mobilata si utila-
ta, excelenta investitie, intersectie Maica
Domnului cu Lacul Tei, libera, comision

0%. 47.000 {; (0731.848.878 
cristian@21imobiliare.ro 

283. Giurgiului, Baduc, Iacob Andrei,
imobil civilizat semidec., et. 3/4, 16 mp,

1978, Garsoniera etaj 3/4, confort 2, semi-
dec.a, 16 mp, gaze la usa, renovata com-

plet, bloc reabilitat, izolata si la interior,
scara civilizata, boiler, termopan, parchet,

gresie, faianta, libera, 14.900 {;
(0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com 

284. Giurgiului, Drumul Gazarului, Vigo-
niei dec., et. parter/7, 35 mp, 1965, Vand

garsoniera dec.a, extrem de spatioasa, 35
mp suprafata utila, zona linistita, vedere
fata, zona verde, spatii depozitare, grup
sanitar cu geam, acte la zi, mijloace de
transport. 31.000 {; (0787.859.952/

0753.014.509 

285. Giurgiului, Gazarului. dec., et. 1/8,
Apartament 2 camere confort 1 dec., 1/8,
curat, mobilat, utilat complet, bloc civilizat,
3 min ratb, 10 min metrou Eroii Revolutiei.

43.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

286. Giurgiului, Luica, ocazie semidec.,
et. 2/4, 22 mp, 1978, Giurgiului, Luica,

22mp, 2/4, sd, imb, curat, balcon, boiler,
bloc reabilitat, ocazie! Nu este racordat la
gaze, dar teava trece pe deasupra usii de
la intrare, deci nu e complicat. 18.999 {;

(0775.237.139 

287. Giurgiului, Piata Progresu  et. 1/9,
1980, vand gars cf. 1 dec, balcon, ter-
mopane, Piata Progresu, parchet, este

chiar vizavi de piata 33.000 {;
(0763.581.790 

288. Giurgiului, Piata Progresul semi-
dec., et. 1/10, 31 mp, 1969, Garsoniera cf.
1 semidec., etaj 1/10, cu termopan, gresie,

faianta, parchet. 32.500 {;
(0773.910.634 

289. Giurgiuui, Luica, ideal credit bancar
dec., et. 1/4, 28 mp, garsoniera confort 1,

dec.a, anul 1982, etajul 1/ 4, suprafata
locuibila 28 mp, acceptam credit bancar,

cadastru intabulare, 3 min ratb, 12 minute
mtrou Eroii Revolutiei. 31.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

290. Grand Arena semidec., et. 5/6, 53
mp, 2020, garsoniera dubla, Berceni

Grand Arena, 47.900 {; (0728.070.610 
andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

218. Garsoniera la 2 minute de metrou
Berceni, gata de mutare  et. 4/4, 30 mp,
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
Cernisoara, in spatele sectiei de politie 21,
confort 1, etaj 4/4, parchet, termopan, gre-
sie, faianta, usa metalica, balcon inchis 6
m, negociabil 40.000 {; (0724.278.376 

388. Militari, dec., et. 1/11, 35 mp, 2019,
garsoniera tip A in complex Plaza Resi-
dence faza 2.Se va preda semifinisat;

42.100 {; (0738.713.282/
0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

389. Militari, 38 mp, Metro, garsoniera in
bloc nou p+2, din caramida, izolat cu polis-
tiren de 10 cm, la cheie, mijloc de transport

la 2 min.,
https://www.youtube.com/watch?v=OYa2C

qSvZSY&feature=youtu.be 24.000 {;
(0766.679.980 

irimia_adrian09@yahoo.com 

390. Militari, semidec., et. 2/8, 31 mp,
1980, Piata Veteranilor langa metrou, gars.
32 mp utili, et 2/8, bloc reabilitat renovata,

usi scumpe, balcon inchis cu termopan
usa metalica, libera materiale de cea mai

buna calitate, totul nou. 51.900 {;
(0787.763.997 

391. Militari, Apeductului ansamblul
RAF.RO 2 dec., et. 2/3, 39 mp, 2020, direct
dezvoltator, comision 0, bloc nou d+p+3e
cu lift, garsoniera spatioasa cu camera de
zi de 17 mp, bucatarie inchisa, dressing,
balcon, sc 39 mp, predare la cheie, pret

valabil pentru plata cash. 33.000 {;
(0799.936.443 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

392. Militari, aproape de metrou Gorjului
si piata semidec., et. 5/10, 33 mp, 1980,

garsoniera, confort 1, cu balcon, se vinde
mobilata si utilata complet, renovata

recent, modern, acte, (0722.302.080 

393. Militari, Apusului  et. 2/10, 24 mp,
1976, Militari, Apusului, vand garsoniera cf.

2, stradal, etaj 2/10, 24 mp, g, f, t, p, um,
ac, statie STB la 100 m. metrou la 6 min.,

32.500 euro negociabil 32.500 {;
(0763.707.770 

laurbct@gmail.com 

394. Militari, Chiajna, Apeductului, dec.,
et. demisol/3, 40 mp, 2019, vanzare studio
nou, Militari Chiajna Apeductului 58, dec.,
curat, liber, 40mpu, 29.500Â  29.500 {;

(0730.014.595 
dorustefaniu@yahoo.com 

395. Militari, garsoniere ideale investitie,
semidec., et. 1/8, 30 mp, 2019, ideale pt
investitie, garsoniere simple si garsoniere
tip studio, suprafete intre 30-41 mp utili,

etaje intermendiare, acces facil, transport
direct la metrou, utilitati, canalizare, de la
25.000 euro. 25.000 {; (0749.800.300 

biroupollux@gmail.com 

396. Militari, Iuliu Maniu dec., et. 2/6, 46
mp, 2020, Garsoniera 8 min metrou, 2 min

STB, finisaje moderne 45.033 {;
(0733.083.083 

gabriel@rdadvisers.ro 

397. Militari, Iuliu Maniu dec., et. 2/6, 45
mp, 2020, Garsoniera spatioasa 8 min.

metrou, lansare proiect 44.411 {;
(0733.083.083 

gabriel@rdadvisers.ro 

398. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 semidec., 45 mp, 2018, bloc
d+p+7, lift, geam tripan Salamander, pereti

zidarie, statie autobuz 178, 138, taxe
mentenanta 0, dezvoltator, optional finisaje

la alegere, semidec., parcare, detalii la
www.nuferilor.ro 36.000 {;

(0772.020.517/ 0747.298.009 
apartamente2016@gmail.com 

399. Militari, langa Auchan, str. Weiner
Palada 62G dec., 45 mp, 2019, langa

Metro, bloc d+p+7, lift, geam tripan Sala-
mander, pereti zidarie, statie autobuz, taxe
mentenanta 0, dezvoltator, optional finisaje

la alegere, parcare semidec., detalii la
www.nuferilor.ro 38.000 {;

(0772.020.517/ 0747.298.009 
apartamente2016@gmail.com 

400. Militari, Lujerului garsoniera dec., et.
3/4, 32 mp,  42.000 {; (0720.592.299 

flandaservimpex2@yahoo.com 

401. Militari, Lujerului, semidec., et.
10/10, 32 mp, 1978, garsoniera, 1978, cf.

1, semidec., 31,49 mp, 10/10, comision ag,
curata 38.000 {; (0723.351.895/

0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

402. Militari, Lujerului, Veteranilor dec.,
et. 1/8, 38 mp, 1983, Se vinde Garsoniera,
Militari, Lujerului, Veteranilor, etaj 1, dec.a,
bloc mixt, 38 mp, constructie 1983, pret 43

500 euro/ Urgent. 43.500 {;
(0769.115.522 

403. Militari, Metro, dec., et. 7/8, 40 mp,
2019, bloc nou, caramida+ beton armat,
finisaje la alegere incluse in pret, contor-

izari individuale, baie utilata, CT. Finalizare
aprilie 2019. Parcari, magazine, restau-

rante, parcuri, 35.000 {; (0722.166.933 
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
adriangeambei@yahoo.com 

448. Pantelimon, Aleea Dobrina dec., et.
6/9, 45 mp, 1980, Vand garsoniera confort
1, bloc decent, cu o priveliste de vis,la 20

de metri de piata, scoala, gradinita,
mijloace de transport. 50.000 {;

(0775.344.028 

449. Pantelimon, Cora, semidec., et.
parter/4, 17 mp, 1978, garsoniera cf. 3 de
vanzare sau schimb cu garsoniera cf. 1 ori

apartament 2 camere, plus diferenta
25.000 {; (004799861145 

geofabrizio@yahoo.com 

450. Pantelimon, Ivonco Residential  et.
parter, 35 mp, garsoniera 35 mp util parter,
3, 4, 5, 32.500 euro + TVA 5% 34.125 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

451. Pantelimon, Ivonco Residential,
garsoniere  35 mp, 2018, 35 mp util parter,

3, 4, 5, 32.500 euro+tva 5% 34.125 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

452. Pantelimon, Mega Mall garsoniera
dec., et. 9/10, 37 mp, 1981, Pantelimon

Mega Mall, bloc de apartamente, dec.a, an
constructie 1981, etaj 9 / 10, vedere fata,

balcon pe toata suprafata garsonierei, ren-
ovata, termopan, usa metalica. Libera

51.000 {; (0742.099.599 
mugurel.marinca@gmail.com 

453. Pantelimon, Mega Mall, vand gar-
soniera lux, dec., et. 12/12, 30 mp, 1980,
vand garsoniera lux, Mega Mall, dec.a,

aflata chiar deasupra blocului cu BRD din
P-ta Delfinului, cu acces la 2 bulevarde

principale, Pantelimon si Chisinau 49.900
{; (0721.246.609 

454. Pantelimon, Ritmului dec., et. 9/10,
33 mp, 1980, bloc constructie an 1980,
garsoniera dec.a, suprafata 33 mp, etaj

9/10, renovata, mobilata si utilata complet,
libera, acte la zi. K Imobiliare Consult comi-
sion 2% din pretul de vanzare. 42.900 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

455. Parc Carol dec., et. 7/9, 32 mp,
2019, garsoniera dec.a, in bloc nou, 32 mp
utili, mobilata si utilata, disponibila imedi-

at.Acces rapid la mijloacele de transport in
comun, se fac 20 de minute pe jos pana la
piata Unirii. 65.000 {; (0735.295.584 

cmgvisions@gmail.com 

456. Park Residence Magurele, aparta-
mente de vanzare dec., et. 1/3, 38 mp,

2020, Ansamblu rezidential situat in centrul
orasului Magurele dispune de garsoniere
si apartamente de 2 si 3 camere disponi-

bile pentru vanzare. 36.300 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

457. Pecineaga, Salaj gars cf. 1 dec, etaj
1, avans dec., et. 1/2, 30 mp, 2020, Oferta
vindem in sectorul 5 zona Pecineaga gars.
cf 1 dec., etaj 1, balcon, g, f, t, um, centrala
pe gaze, la cheie cu avans de 10000 euro
iar cu restul la mutare in luna decenbrie,

pretul final 25000 euro 25.000 {;
(0764.522.941/ 0722.655.435 

lucica.evelin@yahoo.com 

458. Piata Alba Iulia, dec., et. demisol/2,
30 mp, 1945, Piata Alba Iulia, garsoniera
demisol de vila, 30 mp strada Gheorghe

Manea 23.000 {; (0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com 

459. Piata Minis, Balta Alba, semidec., et.
8/10, 26 mp, 1985, garsoniera Barajul

Bistritei, 8/10, semidec., cf. 1, constr. 1985,
bloc reabilitat, amenajata recent, contoriza-
ta, pret negociabil, disponibila prin agentie.

34.500 {; (0727.987.855 
romangheorghe.ro@gmail.com 

460. Piata Muncii, Calea Calarasilor, dec.,
et. 1/8, 40 mp, 1995, garsoniera spatioasa
de vanzare, situata pe Calea Calarasilor,

etaj 1, dec.a, in apropiere de Piata Muncii,
Decebal. 68.000 {; (0732.940.970 

florinalecu.tentant@yahoo.com 

461. Piata Rahova dec., et. 6/10, 36 mp,
1978, 38.500 euro negociabil, garsoniera
in bloc mixt, confort 1, dec.a, camera 18

mp, calduroasa iarna, bucatarie spatioasa,
balcon 3,8 mp cu termopan, bloc reabilitat

termic, scara monitorizata video 39 {;
(0724.543.733 

462. Piata Rahova, dec., et. 2/8, 42 mp,
2020, garsoniera etaj 7, se vinde cu fin-

isaje la cheie (gresie, faianta, parchet, usi
interioare, usa intrare anti-efractie, obiecte

sanitare in baie, centrala termica de
apartament, calorifere), contorizata

43.900 {; (0725.225.369/
0762.036.941 

ganeaadi06@gmail.com 

463. Piata Rahova, str. Amurgului,  et.
1/4, 15 mp, 1980, proprietar, renovata, cf
3, scara curata, um, geamuri si usi ter-
mopan, g, f, baie si bucatarie, instalatie

electrica si sanitara noi, gaze, centrala, aer
conditionat, acte la zi, cadastru, enel,
gaze, energetic, contor, 13.900 {;

(0771.685.580 

464. Piata Rahova, Str. Suvita nr. 7-9,
sect. 5,  22 mp, supraf. utila 22.21 mp,

compusa din camera 11.38, bucatarie 5.87
mp, baie 2.40 mp si hol 2.56 mp. La bloc.

Accept schimb. Discutabil. 27.000 {;
(0721.248.023 

465. Piata Romana, Magheru vanzare
garsoniera dec., et. 2/5, 38 mp, 1960, Bd
Magheru intrarea langa libraria Carturesti,
bloc fara risc seismic, vedere spre curte
interioara / gradina cu mult spatiu verde,

suprafata de 38 mp, dec., renovat, boxa la
subsol. 82.500 {; (0724.485.211 

lcluminita7@gmail.com 

466. Plaza Residence  et. 12/12, 39 mp,
2020, Garsoniera 39,28 mp (37,25mp utili)

etaj 12/12 in ansamblu de locuinte noi
Plaza Residence (langa Plaza Mall), pro-

prietar. (Garsoniera este la gri,
nefinisata)Pret negociabil 57.000 {;

(0722.876.995 
albertbalaceanuro@gmail.com 

467. Popesti Leordeni dec., et. 1/5, 40
mp, 2020, cauti un apartament nou, in

zona de sud a capitalei. Siena Residence
este optiunea perfecta pentru a avea

apartamentul visurilor tale, situat in Popesti
Leordeni la 6 minute de metrou Berceni.

31.500 {; (0743.120.181 
danasuciu89@gmail.com 

468. Popesti Leordeni dec., et. 5/6, 43
mp, 2020, va propunem spre vanzare gar-
soniera spatioasa, cu terasa de 22 mp, in
Complexul Siena Residence Popesti Leor-

deni situat la 10 min de statia de metrou
Berceni. 49.000 {; (0743.120.181 

danasuciu89@gmail.com 

469. Popesti Leordeni, dec., et. 1/3, 34
mp, 2020, garsoniera de vanzare la 300 m
de statia de metrou Dimitrie Leonida, bloc

nou, se vinde doar cu achitarea unui avans
de 90% minim, direct dezvoltator, comision

0, detalii la telefon 42.000 {;
(0787.525.587 

cristian.muresanu@yahoo.com 

470. Popesti Leordeni, dec., et. 1/6, 39
mp, 2020, garsoniera dec.a 39 mp, bloc

nou, metrou 5 min. 31.500 {;
(0787.672.418 

tudor@tophome.ro 

471. Popesti Leordeni, dec., et. 1/3, 34
mp, 2019, Imobilul se vinde finisat complet,

contorizat individual si bransat la toate
utilit??ile orasului. Pret: 29.500 euro

(avans 95%)/31.500 (avans 5%).
Finalizare Iunie 2020. 29.500 {;

(0787.525.654 
epurecristian@tophome.ro 

472. Popesti Leordeni, Danubiana  et.
2/4, 21 mp, 1980, Vand garsoniera cf. 2, 2

din 4, libera, lumina, apa calda, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, particular,
termopane, bl. reabilitat 15000 euro disc.

15.000 {; (0763.581.790 

473. Popesti Leordeni, Gama Residence,
Paraul Rece dec., et. parter/3, 48 mp,

2020, confort 1, dec., toate imbunatatirile
noi 2020 resie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, centrala termi-

ca in condensatie, dressing separat,
proiect finalizat. 47.000 {;

(0758.041.197 
mihai.patrascu@gamainvest.ro 

474. Popesti Leordeni, Gama Residence,
Paraul Rece dec., et. 2/3, 42 mp, 2020,
confort 1, dec., toate imbunatatirile noi

2020, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, centrala termi-

ca, dressing separat, proiect finalizat
42.000 {; (0758.041.197 

mihai.patrascu@gamainvest.ro 

475. Popesti Leordeni, garsoniera si curte
proprie, M2 Berceni, Pipera dec., et.
parter/2, 19 mp, 2020,  28.500 {;

(0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

476. Popesti Leordeni, metrou Dim.
Leonida, garsoniera dec., et. 2/6, 57 mp,
2020, Ap 1 camera, Popesti, metrou Dim-
itrie Leonida. Garsonierele din acest com-
plex dispun de finisaje si dotari de calitate:
structura de beton armat, izolatie termica

formata din caramida, +5% tva 36.095 {;
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

477. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/6, 38 mp, 2020, 4

blocuri cu 6 etaje, 392 locuinte respectiv:
garsoniere si ap. de 2 cam., toate cu bal-
coane inchise-incalzite. Astrelor Biruintei,
Popesti-Leordeni pe str Biruintei nr 51-57

statia metrou D. Leonida. 36.095 {;
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

478. Popesti Leordeni, metrou Piata
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

gfirut@yahoo.com 

494. Rahova 15 min de Unirii, Liberty Mall
Vulcan Value dec., et. 3/4, 16 mp, 1978,

Proprietar, vand garsoniera 16 mp, mobila-
ta si utilata, izolata termic, 15 min de Unirii.

Boiler, masina de spalat, microunde,
frigider, televizor, plita electrica, hota
espressor, mobilier nou. 35.500 {;

(0723.556.463 
andadobre@gmail.com 

495. Rahova Salaji Lidl  et. parter/4, 42
mp, 1980, vand garsoniera cof1 dec libera
toate actele 37.000 {; (0763.581.790 

496. Rahova Vicina  et. parter/8, 35 mp,
1980, Vand garsoniera cf 1, dec, gresie,
faianta, parchet, termopane, toate act.

39.000 {; (0763.581.790 

497. Rahova, et. parter/4, 1980, gars. cf.
3, gresie, faianta, gaze in casa, libera,
toate actele, balcon, se afla chiar langa

sec 19 de politie, scara cu interfon, scara
foarte curata cu gresie si faianta, discutabil

15.000 {; (0763.581.790 

498. Rahova, 1-2 min. de Liceul Bolin-
tineanu, dec., et. 1/10, 32 mp, 1978, gar-
soniera de vanzare, confort 1, cu balcon,
bloc mixt, anvelopat termic, imbunatatiri:
doar termopane, in rest trebuie renovat?,

scara renovata monitorizata video,
38.000 {; (0722.302.080 

499. Rahova, Amurgului,  et. 1/3, cf. 3,
gaze, centrala, mobilata, utilata, 13.200

{; (0767.306.888/ 0724.800.204 

500. Rahova, Amurgului,  et. 1/4, 17 mp,
vand gars. cf. 3 cu gaze, centrala, gresie,

faianta, parchet, liber, toate actele, ter-
mopane, disc. 13.500 {; (0763.581.790 

501. Rahova, Confort Urban, dec., et. 3/4,
42 mp, 2020, garsoniera dec.a in sector 5,
str. Pucheni, la 4,5 km de centrul orasului.

Se preda finisata complet, racordata la
toate utilitatile, si bonus bucatarie mobilata

si utilata. Avans minim 5% 40.900 {;
(0726.178.089 

catalin.isache@sudrezidential.ro 

502. Rahova, Ferentari, BRD, 1/10, bloc
mixt semidec., et. 1/10, 25 mp, 1986, semi-
dec.a, confort unu, 25 mp, intrare si vedere
stradale, bloc mixt 1986, balcon inchis cu
termopan, libera, intabulare 35.500 {;

(0723.627.543 
totali@totali.ro 

503. Rahova, Focsani dec., et. 2/10, 27
mp, 1976, Garsoniera curata, g, f, p, t, um,
apropiere Birca ej 2/10, balcon logie, st 28
mp, cadastru, intabulare, acceptam credit
bancar, mobilata, utilata, ideala inchiriere
sau locuinta, pozitie buna, bloc. 32.000

{; (0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

504. Rahova, gasoniera 42 mp, zona
Teius/ Garoafei dec., et. 1/4, 42 mp, 2020,

Garsoniera spatioasa, cu bucatarie
inchisa, finisata la cheie, cu balcon gen-
eros. Se vinde dotata cu centrala termica

proprie, inclusiv prin Prima Casa, sau cred-
it ipotecar. 40.900 {; (0762.036.921/

0725.225.369 
ramona.citu@gmail.com 

505. Rahova, Malcoci  et. 2/10, 19 mp,
1980, Vand grsoniera cf 2, libera, toate

actele, gresie, faianta, parchet. 25.500 {;
(0763.581.790 

506. Rahova, Petre Ispirescu Dr Sarii 1/5
sdec centrala semidec., et. 1/5, 36 mp,

2015, Zona civilizata, de case, imobil 2015
cu centrala termica proprie, bucatarie

mobilata, gresie, faianta, termopan, par-
chet, usa metalica. 46.000 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

507. Rahova, Sebastian dec., et. 3/10, 32
mp, 1984, Proprietar, vand garsoniara la 5
min de parcul Sebastian, mobilata si utilata

complet cu multipe imbunatatirigresie,
faianta, termopan, usi noi, renovata com-

plet in ian. 2018, intr-o zona linistita.
45.000 {; (0766.290.615 

silviu.braia@gmail.com 

508. Rahova, Sebastian Mol  et. parter/4,
17 mp, 1980, Vand garsoniera cf. 3 cu

imbunatatiri, gaze, centrala, libera, toate
actele. 21.500 {; (0763.581.790 

509. Rahova, str. Pucheni, dec., et. 2/6,
42 mp, 2020, garsoniera etaj 2, se vinde
cu finisaje la cheie (gresie, faianta, par-

chet, usi interioare, usa intrare antiefractie,
obiecte sanitare in baie, centrala termica
de apartament, calorifere), contorizata

40.900 {; (0725.225.369/
0762.036.941 

ganeaadi06@gmail.com 

510. Rahova. Malcoci. semidec., et. 2/10,
19 mp, 1975, garsoniera confort 2, bloc

mixt, libera bloc foarte civilizat cu
imbunatatiri acces la mijloace de transport

centre comerciale, 25.500 {;
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
coveanu Grand Arena dec., et. 1/8, 61 mp,

2020,  61.030 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

126. Apartament 2 camere dec., cu pod
individual, Grand Arena dec., et. 3/3, 48
mp, 2016,  61.000 {; (0769.306.218 

office@best-imob.ro 

127. Apartament 2 camere dec., geam
la baie, Oituz dec., et. demisol/4, 40 mp,

2013,  38.000 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

128. Apartament 2 camere dec., Lujeru-
lui dec., et. 10/12, 64 mp, 1976,  73.000

{; (0769.306.218 
office@best-imob.ro 

129. Apartament 2 camere dec., metrou
Berceni dec., et. 6/6, 57 mp, 2020,

60.060 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

130. Apartament 2 camere dec., Postal-
ionului dec., et. 2/4, 61 mp, 2019,  51.800

{; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

131. Apartament 2 camere dec., strada
Biruintei dec., et. 2/5, 66 mp, 2019,

55.500 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

132. Apartament 2 camere dec., Vitan,
Vitan-Barzesti dec., et. 1/6, 55 mp, 2020,

76.947 {; (0736.380.187 
alexandru.s@star-construct.ro 

133. Apartament 2 Camere Decoman-
dat, Vitan, Vitan-Barzesti 2 dec., et. 1/6, 55

mp, 2020,  75.407 {; (0736.380.187 
alexandru.s@star-construct.ro 

134. Apartament 2 camere Dristor -
Baba Novac etaj 2 parcuri semidec., et.

2/4, 49 mp,  59.000 {; (0748.210.364 
mariadavid.imobiliare@gmail.com 

135. Apartament 2 camere Dristor, Bd.
Ramnicu Sarat, metrou, piata dec., et. 2/4,

57 mp,  78.000 {; (0748.210.364 
mariadavid.imobiliare@gmail.com 

136. Apartament 2 camere finalizat Sos
Oltenitei ansamblu rezidential dec., et. 4/5,
53 mp, 2019,  52.900 {; (0726.375.629 

cristian.mocanu@zonadesud.ro 
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1. 1 Decembrie 1918 metrou dec., et.
1/6, 76 mp, 2020, apartament 2 camere

dec.,bucatarie inchisa, 7 minute metrou 1
Decembrie 1918, tamplarie PVC, centrala
termica prin condensare, gradinite, maga-
zine, piete, bransat la toate utilitatile, fin-

isaje la alegere 74.500 {;
(0721.364.017 

vanzari.optima@sudrezidential.ro 

2. 1 Decembrie 1918, semidec., et. 2/4,
64 mp, 3 camere, 10 minute metrou, reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, aer conditionat, loc de par-
care, boxa la subsol, curat. 76.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918, metrou dec., et.
1/4, 50 mp, 1970, Mega Image, Armenis,

confort 1, dec., bloc 4 etaje , bucatarie
mare, bloc reabilitat termic, situat la 2 min

metrou 60.500 {; (0732.135.471 

4. 1 Decembrie 1918, metrou dec., et.
9/10, 56 mp, 1976, Theodor Pallady, con-
fort 1, dec., bloc reabilitat termic, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

bucatarie mobilata situat la 2 min. metrou 1
Decembrie 1918, merita vazut 64.900 {;

(0732.135.471 

5. 1 Decembrie 1918, Theodor Pallady,
dec., et. 9/10, 58 mp, 1975, chiar la metrou

si piata Trapezului, dec., bloc stradal,
reabilitat, boxa subsol, situat la 2 min.
metrou, 62.000 {; (0732.135.471 

6. 1 Decembrie rezidential nou finisaje
premium dec., et. 2/3, 53 mp, 2020,

47.970 {; (0736.380.181 
natalin.p@star-construct.ro 

7. 1 Decembrie, Ozana, IOR dec., et.
1/6, 2019, apartament 2 camere, metrou 1

Decembrie, N. Teclu 71.500 {;
(0742.225.050 

georgiana.dumitrana16@yahoo.com 

8. 1 Decembrie, Theodor Pallady, 
Ikea, Auchan dec., et. 2/6, 64 mp, 2020,

apartament cu 2 camere, Theodor Pallady,
Ikea, termen de predare toamna 2021, 8
minute fata de statia de metrou 1 Decem-

brie 1918, 100 m fata de statiile Stb.
74.500 {; 

9. 1 Decembrie, Titan, 2 cam dec., fin-
isaje premium dec., et. 2/3, 53 mp, 2020,

47.970 {; (0736.380.181 
natalin.p@star-construct.ro 

10. 1 Decembrie, total dec., finisaje pre-
mium dec., et. 2/3, 53 mp, 2020,  47.970

{; (0736.380.181 
natalin.p@star-construct.ro 

594. Vanazari garsoniere Militari dec., et.
10, 40 mp,  46.500 {; (0774.076.822 

mogoseanu.alexandra@gmail.com 

595. Vanzare garsoniera dec., et. 1/5,
2013, Prelungirea Ghengea gars sporit,

dec.a, utilata mobilata complet, etaj 1/5, lift,
cf, centrala de apartament, libera, rog seri-

ozitate. 39.500 {; (0760.978.331/
0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

596. Vanzare Garsoniera - Comision 0,
Berceni, dec., et. 1/3, 39 mp, 2020, Aparta-
ment cu o camera, dec., confort 1, situat in

cartierul Berceni, zona Dedeman, imobil
construit in 2020, disponibil la etajul 1 din
3, suprafata 41 mp, baie, balcon. 40.755

{; (0731.551.555 
marian@mariannut.ro 

597. Vanzari garsoniere cartier Militari
dec., et. 1/3, 36 mp,  38.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

598. Vanzari garsoniere Lacul Tei dec.,
et. 10/10, 43 mp,  52.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

599. Vanzari garsoniere Militari dec., et.
2/4, 28 mp,  44.900 {; (0720.592.299 

flandaservimpex2@yahoo.com 

600. Virtutii, G461, p/4, 40 mp, dec, bal-
con, bl.1990, dec., et. parter/4, 40 mp,

1990, instalatie electrica si sanitara schim-
bata, g, f, t, bl. 1990, 2 min linia 41, 5 min

metrou 51.000 {; (0729.831.446 

601. Vitan et. 4/10, 31 mp, 1979, garson-
iera este situata in zona Vitan, foarte

aproape de magazinul Auchan si stadionul
Olimpia. Etajul 4/10, bloc construit in 1979,

suprafata de 31 mp, complet renovata -
direct proprietar . 45.000 {;

(0731.104.548 
d_g172003@yahoo.fr 

602. Vitan Barzesti | Garsoniera spa-
tioasa | STB 2 minute dec., et. 1/5, 40 mp,

2020,  48.096 {; (0736.380.184 
claudiu.p@star-construct.ro 

603. Vitan Barzesti, Confort City,  et. 3/10,
40 mp, 2003, Vitan Barzesti, Confort City,
dec.a, 3/12, nemobilata, 45 mp, balcon,

centrala, usa metalica, posibilitate loc par-
care. 38.000 {; (0728.114.496 

office@clasicimob.ro 

604. Vitan Barzesti, garsoniera spatioasa,
STB 2 minute dec., et. 1/5, 40 mp, 2020,

45.805 {; (0736.380.184 
claudiu.p@star-construct.ro 

605. Vitan Mall, bloc mixt dec., et. 1/8, 41
mp, 1989, bloc mixt, reabilitat termic, acte

la zi, 56.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

606. Vitan Mall, Foisorului dec., et. 3/4, 42
mp, 1989, Garsoniera dec.a,situata in

apropiere de Mall Vitan, etaj 3-4, suprafata
42 mp, gresie, faianta, parchet, termopan.

65.000 {; (0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

607. Vitan, dec., et. 3/10, 44 mp, 2009,
particular, ocazie, vand garsoniera in com-

plexul rezidential Confort City, bucatarie
inchisa, balcon, spatiu depozitare,

imbunatatiri de calitate, usi noi, centrala
Ariston, RATB 223, zona securizata,

cadastru, intabulare, 38.000 {;
(0744.439.198 

608. Vitan, Brailita dec., et. 2/8, 39 mp,
1987, vanzare garsoniera, cf 1, dec.,

sporit, 39 mp, etaj2, bloc anvelopat, libera,
intabulare, energetic, accept credit. Gar-

soniera trebuie renovata complet, are doar
termopan si usa metalica. 51.500 {;

(0761.680.060 
barbu_cristi83@yahoo.com 

609. Vitan, Mall, bloc mixt, dec., et. 6/8,
42 mp, 1989, bloc mixt, mobilata si utilata,

vedere spate, str. Breaza, 59.900 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

610. Vitan, Mihai Bravu, 5 minute metrou
dec., et. 8/8, 41 mp, 2008, garsoniera, situ-

ata la etajul 8 al unui imobil p+8+etaj
tehnic, 41 mp totali, balcon, mobilata si uti-
lata complet, modern, cu imbunatatiri, aer
conditionat, um, centrala termica. 55.000

{; (0723.334.024 
bbadrian@gmail.com 

611. Young City - Popesti Leordeni - direct
dezvoltator dec., et. 1/3, 2019, garsoniera,

dec.a, 33 mp suprafata utila, etaj 1/3,
ansamblu nou, securizat, dotari si finisaje
de exceptie. Contorizari individuale, direct

dezvoltator. Acte si mutare imediata.
29.500 {; (0740.319.805 
diana.badescu@maral.biz 

612. Young City - Popesti Leordeni -
Direct dezvoltator  et. parter/3, 33 mp,

2019, garsoniera, dec.a, suprafata utila 33
mp+28 mp gradina, parter/3, ansamblu

nou, securizat, dotari si finisaje de excep-
tie. Contorizari individuale, direct dezvolta-

tor. Acte si mutare imediata. 32.000 {;
(0740.319.805 

diana.badescu@maral.biz 

539. Studio-Nicolae Teclu-Theodor Pal-
lady  et. 5, 50 mp, 2020,  45.950 {;

(0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

540. Tei, Facultatea de Constructii, ocazie
dec., et. 8/9, 42 mp, 1986, Tei, cf 1, 42 mp,

dec, et. 8/9, mobilata, utilata, ctr. 86,
ocazie. 45.500 {; (0775.237.139/

0732.445.263 

541. Tei, Lukoil, Petricani,, imobil 2007
semidec., et. parter/3, 36 mp, 2007, intre

doua parcuri/ lacuri, parter/3 etaje, mobila-
ta complet/ utilata, centrala apartament,

video pe WhatsApp 43.800 {;
(0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro 

542. Th Pallady, 1 Decembrie 1918
metrou, Burnitei,  et. demisol/5, 2016,

demisol, complet mobilata si utilata, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
centrala, toate utilitatile, 10 minute metrou,
toate actele, 38.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

543. Theodor Pallady, garsoniera dec.a
dec., et. 7/8, 34 mp, 2019,  35.700 {;

(0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

544. Theodor Pallady, Metrou Nicolae
Teclu dezvoltator dec., et. 2/7, 41 mp,

2020, Garsoniera dec.a cu o suprafata de
40.85mp, disponibila la Parter, etaj 1, 2, 3,
4, 5, 6 intr-un imobil cu un regim de inal-

time P+7E situata la 12 minute metrou, fin-
isata la cheie 44.000 {; (0731.169.114/

0756.565.565 
office@titanu-nou.ro 

545. Timpuri Noi, Nerva Traian dec., et.
3/8, 40 mp, 1985, garsoniera Timpuri Noi,
2 min metrou, Facultati Nicolae Titulescu,
Titu Maiorescu, centrul de afaceri Timpuri
Noi Square, spatioasa, luminoasa, et. 3,

bloc civilizat, 2 lifturi, mobilata, utilata.
71.000 {; (0723.180.480 

546. Tineretului dec., et. parter/8, 41
mp, 1991, vanzare garsoniera confort 1,
dec.a, mobilata, utilata, parter/8, gresie,
faianta, parchet, termopan, apropiere 2
statii de metrou 3 min si10 min, centre

comerciale, piata, semicentral, acte la zi,
discutabil 70.000 {; (0722.766.766 

dragos_imob@yahoo.com 

547. Tineretului dec., et. 5/8, 33 mp,
1985, Vanzare garsoniera dec.a vis a vis
Parc Tineretului, bloc mixt. 55.500 {;

(0749.881.599 
carmen@globalhome.ro 

548. Tineretului metrou dec., et.
parter/8, 35 mp, renovata in totalitate gre-
sie faianta parchet termopane, usa metali-
ca geam la baie, bloc mixt, mobilata utilata
acte ok, libera, apropiere de metrou maxim

5 minute, piata Norilor ideala investitie
58.000 {; (0743.274.565 

549. Titan semidec., et. 5/10, 1978, con-
fort 1, semidec.a, etaj 5 din 10, bloc 1978,
mobilata, utilata, 2 lifturi, stradal, metrou la
5 minute, Piata Minis, Parcul Titan, libera,

cadastru, intabulare. 43.900 {;
(0722.525.060 

gabrielmanole1@yahoo.com 

550. Titan et. parter/4, piata Minis,
aproape metrou Costin Georgian, cf. 2,
parter, complet renovata, g, f, p, t, um,
locuibila, bloc si scara civilizate, zona

verde si linistita, cadastru, intabulare, meri-
ta vazuta, disc. 31.500 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

551. Titan dec., et. parter/10, 47 mp,
1974, Titan Metou- Cozla, garsoniera mare

la parter, bloc mixt, balcon, fara
imbunatatiri, libera 47.500 {;

(0732.698.434 
mughe74@yahoo.com 

552. Titan chiar la metrou, pe Nicolae
Grigorescu semidec., et. 5/10, 27 mp,

1968, intersectie Liviu Rebreanu, 2 minute
parc IOR, bloc stradal, reabilitat, mixt, ter-

mopane, gresie partial, parchet, libera,
toate actele, usor negociabil 42.000 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

553. Titan garsoniera semidec., et. 5/10,
1977, Titan, Bd 1 Decembrie 1918, gar-

soniera, confort 1, semidec.a, etaj 5, gre-
sie, faianta, perchet, termopan, usa metali-

ca, cadastru, intabulare 42.000 {;
(0763.836.939/ 0731.169.114 
realestate.sedmag@gmail.com 

554. Titan garsoniera premium metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 4/5, 36 mp,
2020,  39.428 {; (0730.170.085 

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

555. Titan garsoniera Premium metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 4/5, 39 mp,
2020,  43.644 {; (0730.170.085 

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

556. Titan metrou semidec., et. 9/10, 31
mp, 1986, parc, metrou, piata, bloc reabili-
tat termic, an constructie 1986, confort 1,

renovata, termopan, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, usi interior noi,insta-

latii sanitare si electrice schimbate,
39.500 {; (0724.546.479 
marioimobiliare@gmail.com 

557. Titan metrou, Parc IOR, stradal
semidec., et. 10/10, 30 mp, cf 1, semidec,
10/10, bloc mixt, 2 lifturi, contorizat, reabili-
tat, monitorizat video, necesita renovare,
fara balcon, eventual schimb cu gars cf 2

(agentie) 34.999 {; (0727.749.562/
0761.643.836 

alexanicoll@yahooo.com 

558. Titan Pallady Metrou Nicolae Teclu
Garsoniera dec., et. 1/5, 30 mp, 2020, gar-
soniera decomanadata cu o suprafata de
30.47 mp, disponibila la etajele 1,2,3,4,5,
intr-un ansamblu rezidential P+5E, situata

la 12 minute de metrou Nicolae Teclu,
34.990 {; (0731.169.114/ 0756.565.565 

office@titanu-nou.ro 

559. Titan policlinica confort 2 semidec.,
et. 5/10, 20 mp,  27.400 {;

(0765.874.442 
imobiliarezon@gmail.com 

560. Titan, 1 Decembrie, Ozana, Auchan,
zona noua dec., et. 1/3, 31 mp, 2020,
Amplasat la 15 minute de metrou si 7

minute de centre comerciale si piata, 3
minute de scoala in zona noua a cartieru-

lui, intre alte constructii noi, ansamblul
ofera proprietati spatioase si dec.e.

32.990 {; (0741.430.423/
0771.313.345 

561. Titan, Aucha, garsoniera spatioasa
dec., et. 5/8, 32 mp, 2020,  38.000 {;

(0730.888.285 
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

562. Titan, Auchan semidec., et. 4/5, 16
mp, 1980, Bulevardul 1 Decembrie 1918

nr. 15 garsoniera cf. 3, etaj 4/5, libera,
toate actele, gresie, faianta, usa metalica.

16.000 {; (0765.404.303 

563. Titan, Brancusi, dec., et. 2/8, 40 mp,
1988, confort 1, sporit, dec., 40 mp, an

constructie 1986, gresie, faianta, parchet,
termopan, mobilata si utilata moder,

aragaz, frigider, masina de spalat, dressing
hol, 5 min. de metrou si de parc, 52.000

{; (0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

564. Titan, chiar pe Lucretiu Patrascanu,
semidec., et. 3/10, 31 mp, 1967, metrou
Costin Georgian, stradal, vedere spate,
bloc garsoniere, 3 lifturi, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, mobila-
ta si utilata, toate actele, libera 43.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

565. Titan, chiar vav parc IOR, pe Liviu
Rebreanu, dec., et. parter/10, 37 mp,

1970, metrou, stradal vav biserica de lemn,
vedere spate, bloc reabilitat, complet reno-
vata, instalatii sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
geam tripan, rulouri exterioare, 54.000 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

566. Titan, IOR, dec., et. parter/10, 37
mp, 1970, chiar la parc si metrou, dec.a,

renovata complet, instalatii schimbate, gre-
sie, faianta, parchet, termoapane, usa met-

alica, rulouri exterioare 54.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

567. Titan, metrou 1 Decembrie 1918
semidec., et. parter/10, 32 mp, 1980, Titan,

metrou 1 Decembrie 1918. Garsoniera
semidec. situata la parter, in imobil mixt cu
10 etaje, dotata cu termopane, usa metali-

ca. Imobil pozitionat in apropiere de
metrou 1 Decembrie 1918, 38.500 {;

(0765.404.303 

568. Titan, Ozana, garsoniera langa parc
sector 3 dec., et. 5/8, 36 mp, 2020,

41.400 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

569. Titan, Ozana, garsoniera pret pro-
motional dec., et. 5/8, 36 mp, 2020,

39.400 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

570. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, Salajan dec., et. parter/3, 35
mp, 2019, vanzare apartamente Theodor
Pallady, Trapezului, bloc 2019. Avantaj

client 3.000 euro. Comision 0, TVA inclus,
direct dezvoltator, ansamblul rezidential se
afla pe Drumul Gura Fagetului 76 40.000

{; (0724.553.281 
sto_gino@yahoo.com 

571. Titan, Pallady dec., et. parter/3, 29
mp, 2020, Titan Stefan Residence va pune
la dispozitie garsoniere, apartamente cu 2

si 3 camere si penthouse-uri, in bloc cu
regim de inaltime P+2E+M, in ansamblu

rezidential. Termen de finalizare iunie
2021. 35.800 {; (0767.089.856 

572. Titan, Pallady, semidec., et. 11/11,
35 mp, 2020, garsoniera situata in ansam-

blul rezidential Hils Pallady Apartments,
vizavi de noul magazin Ikea Pallady, la 50

metri de metrou si are o suprafata utila
totala de 35.30 mpu. 42.000 {;

(031.005.17.38 
vanzari@hils.ro 

573. Titan, Pallady, dec., et. 8/11, 35 mp,
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
mopan, vedere panoramica, luminoasa,
punct cardinal rasarit, libera, bloc 1977,

fara risc seismic 31.500 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232 

office@interpartes.ro 

591. Unirii, Piata Alba Iulia, Decebal
semidec., et. 1/4, 20 mp, 1976, Toate

imbunatatirile, ac, bloc 4 et in reabilitare,
structura deosebita, ap metrou, posibilitate
parcare, intretinere foarte mica 70/ 120 lei

vara/ iarna, Mall, piata, parc, renovat,
mobilat, acte, accept credit 31.500 {;

(0755.022.290/ 0758.323.323 
office@imobservicecenter.ro 

592. Unirii, Posta Vitan, semidec., et.
7/10, 36 mp, 2012, garsoniera situata intr-

un bloc construit in 2012, open space,
mobilata complet, libera, bine intretinuta

66.000 {; (0732.940.970 
florinalecu.tentant@yahoo.com 

593. Unirii, Tineretului bulevard 1 minut
metrou dec., et. parter/10, 1977, Tineretu-

lui, ocazie, proprieta vand garsoniera
regim hotelier, nota 9.6 pe booking.com.

Finisaje lux, clienti constanti, ideal investi-
tie. Oferta se adreseaza cunoscatorilor in

domeniu. 73.500 {; (0721.373.115 

11. 1 Mai metrou, mobilat si utilat, semi-
dec., 48 mp, 1960, am placerea sa va
propun un apartament luminos cu 2

camere in zona Bd. Ion Mihalache, foarte
aproape de statia de metrou 1 Mai

63.000 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

12. 13 Septembrie dec., et. 1/4, 45 mp,
2020, Apartamente cu 2 camere, bloc nou,

predare la cheie incepand cu luna
octombrie, finisaje la alegere, incalzire in
pardoseala, acces rapid la mijloacele de
transport in comun, aproape de centru.

88.900 {; (0735.295.584 
cmgvisions@gmail.com 

13. 13 Septembrie dec., et. 5/8, 62 mp,
1989, Sg. Maj. Ion Nedeleanu, 5 min. JW

Marriott, 2 cam transformat in 3, Lux
105.000 {; (0741.211.854 

14. 13 Septembrie Drumul Sarii,
Cotroceni, Politehnica dec., et. 3/6, 41 mp,
2019, Direct dezvoltator comision 0 finisaje

premium, aproape de Unirii, zona semi-
centrala mijloace de transport la doar 1

minut, metrou, autobuz, troleibuz, tramvai,
mall, sala fitnes, clinici. 66.900 {;

(0722.181.025 
novum.invest13@gmail.com 

15. 13 Septembrie, bloc nou 2 camere,
2/5, dec., dec., et. 2/5, 55 mp, 2016, 2

camere, dec., etaj 2 din 5, suprafata utila
55 mp, apartamentul este pe mijloc, fin-

isaje de calitate, mobilat si utilat, orientare
sud, balcon, debara, bucatarie inchisa de 9

mp. boxa subsol 89.900 {;
(0742.400.300 

16. 13 Septembrie, Drumul Sarii,
Cotroceni Politehnica dec., et. 3/6, 41 mp,
2019, Direct dezvoltator comision 0 finisaje

premium, aproape de Unirii, zona semi-
centrala mijloace de transport la doar 1

minut, metrou, autobuz, troleibuz, tramvai,
mall, sala fitnes, clinici. 66.900 {;

(0722.181.025 
novum.invest13@gmail.com 

17. 13 Septembrie, Panduri dec., et. 2,
55 mp, 2020, Direct dezvoltator aparta-
ment 2 camere dec., bloc nou, situat la
aproximativ de 5 minute de Catedrala
Mantuirii Neamului, aproape de inima

Bucurestului si in 20 de minute se pot plim-
ba pe oricare dintre strazile Centrului Vechi

al capitalei. 90.900 {; (0764.455.446 

18. 13 Septembrie, Sebastian dec., et.
2/8, 60 mp, 1990, 13 Septembrie, Sebast-
ian, 2 camere confort 1, dec., 2/8, suprafa-

ta 55mp, bloc reabilitat, 1990, gresie,
faianta, parchet, termopan, instalatiile san-

itare si electrice schimbate. 79.000 {;
(0766.578.873 

marceldelu465@gmail.com 

19. 13 Septembrie, Sebastian dec., et.
8/8, 60 mp, 1989, Situat in Cartierul 13

Septembrie, cu acces facil catre mijloacele
de transport in comun si diverse puncte de

interes, acest apartament este gata de
mutare fiind complet renovat si mobilat.

76.400 {; (0787.389.401 
maria.burneci@kw.ro 

20. 2 Camere Brancoveanu, Grand
Arena, bloc nou dec., et. 8, 56 mp, 2020,

56.480 {; (0737.500.374 
ionut@zonadesud.ro 

21. 2 Camere cu bucatarie inchisa si
terasa de 21 mp metrou Berceni dec., et.

5/6, 57 mp, 2020,  46.550 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

22. 2 camere dec., finalizat 800m M
Nicolae Grigorescu dec., et. 2, 66 mp,

2019,  63.000 {; (0730.888.272 
andrei.stanciu@zonadesud.ro 

23. 2 Camere finalizat 3 minute metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 4/4, 57 mp,
2020,  71.300 {; (0730.888.272 

andrei.stanciu@zonadesud.ro 

24. 2 Camere in bloc nou finalizat Met-
alurgiei, Grand Arena dec., et. 3/4, 41 mp,

2020,  50.300 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

25. 2 Camere in imobil tip boutique situat
pe Soseaua Oltenitei, Lidl dec., et. 1/3, 44
mp, 2020,  53.200 {; (0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

26. 2 Camere in vila Titulescu, Turda,
etaj 1, renovat semidec., et. 1/1, 45 mp,
1935, Apartamentul este situat la etajul 1
al unei vile cu p+1, constructie 1935, din

caramida si stalpi din beton, izolata termic
in 2019, renovat complet, centrala termica,

aer conditionat, pivnita. 75.000 {;
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

27. 2 camere Pallady - Titan dec., et. 2/5,
48 mp, 2019,  48.150 {; (0730.888.286 

george.popescu@zonadesud.ro 

28. 2 Camere situat in zona Turnu
Magurele, Metalurgiei bloc nou dec., et.

3/4, 49 mp, 2020,  45.000 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

29. 2 Camere Titan Theodor Pallady
metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 2/8, 51

mp, 2020,  53.600 {; (0730.888.285 
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

30. 2 Camere zona Auchan Titan dec.,
et. 3/8, 50 mp, 2020,  50.800 {;

(0730.888.272 
andrei.stanciu@zonadesud.ro 

31. 2 Camere zona Parc, Titan, Pallady
dec., et. 8, 50 mp, 2019,  49.770 {;

(0730.888.272 
andrei.stanciu@zonadesud.ro 

32. 2 camere, 2 bai, et 1, 40mp, se fac 2
garsoniere, Parcul Cismigiu, regim hotelier

semidec., et. 1/2, 40 mp,  60.000 {;
(0740.121.267 

contact@sorin-stoinea.ro 

33. 2 Camere, Giurgiului, bloc nou dec.,
et. 1/3, 48 mp, 2020,  58.650 {;

(0736.380.187 
alexandru.s@star-construct.ro 

34. 2 Camere, metrou 5 minute, la 400
m, cu gradina proprie, Dimitrie Leonida
dec., et. 2, 42 mp, 2020,  45.000 {;

(0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

35. ADM Rezidential Bragadiru, dec., et.
1/6, 51 mp, 2017, apartament 2 camere
confort 1, dec., 1/6, 51 mp, imbunatatiri,

gresie, faianta, parchet, termopan, centrala
termica. In zona apropiata Jisk, Mega

Image, Leroy Merlin, Profi, Market,
mijloace de transport 5 min. 47.000 {;

(0766.578.873 
marceldelu465@gmail.com 

36. Aeroport Baneasa, semidec., et. 1/3,
2 camere nerenovat, balcon inchis,

53.000 {; (0763.070.130/
0747.953.488 

37. Alba Iulia, Decebal, bloc nou 2012
dec., et. 2/4, 57 mp, 2014, Apartament de
2 camere intr-un bloc nou rezidential con-
struit in 2014, la etajul 2/4, mobilat ultra-

modern, lux, aer conditionat, centrala pro-
prie de apartament, 2 tv lcd, plita, cuptor,
hota, instalatii pregatite pentru masina de
spalat, usa metalica, balcon mare (14mp),

etc. 105.000 {; (0740.490.236 

38. Alba Iulia, Decebal, bloc nou, 2
camere dec., et. 4/6, 60 mp, 2019, Final-

izat, mutatre imediata! Bloc 2019Totul nou,
nelocuit. Bloc nou cu lift, DS+P+6 din

caramida, vindem un apartament deosebit
cu 2 camere, mobilat si utilat complet cum

se vede in poze. 101.500 {;
(0722.248.933 

viorel.iosifescu@gmail.com 

39. Aleea Bucovina sector 3 Bucuresti
semidec., et. 1/4, 46 mp, 1965, Aparta-

ment 2 camere zona minunata, la 5 minute
de Stadionul National, la 3 minute de Par-

cul IOR (Cuza) 10 minute de statia de
metrou Titan si 5 minute de statia STB

52.000 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

40. Aleea Circului, Stefan cel Mare semi-
dec., et. 5/7, 49 mp, 1962, Reducere:

Aleea Circului, Stefan cel Mare 2
cam+dep. 5/7 cf.1 utila 49,24 mp (balcon

inchis 5,6 mp) semidec rebilitat termic.
PVC+termopan. apometre, repartitoare
radio. Liber. Creditare. Comision. 63 {;

(0790.557.290/ 0722.922.845 
legalmgm@yahoo.fr 

41. Aleea Pantelimon, sector 2, ap. 2
camere semidec., et. 3/4, 1975, semi-

stradal in zona verde, vindem ap cf. 3 etaj
3/4, g f, t, um, centrala pe gaze, mobilat
exact ca in poze, plata cash, 27.500 {;

(0722.655.435/ 0764.522.941 
lucica.evelin@yahoo.com 

42. Alexandru Obregia, Scoala 194 dec.,
et. 1/10, 54 mp, 1981, Apartament 2

camere confort 1 sporit de vanzare la ron-
dul Fantana Floriilor, in bloc din 1981, bloc
cu 10 etaje, apartamentul se afla la etajul
1, pozitionat pe mijloc, renovat, mobilat si

utilat modern. 75.000 {; (0769.663.644 
marcela@markimobiliare.ro 

43. Amurgului cu Agnes, garsoniera,
curte la metrou Dimitrie Leonida, linie

Berceni Pipera dec., et. parter/2, 30 mp,
2020,  26.000 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

44. Andronache, Fundeni dec., et.
parter/parter, 2020, Fundeni, Colentina,

apartament 2 camere dec.,in bloc nou rezi-
dential, proiect in dezvoltare cu termen de

finalizare 1 martie 2021. 62.500 {;
(0771.225.027/ 0740.507.815 

vrutadaniel@gmail.com 

45. Ansamblu nou, 2 camere finalizat,
zona linistita dec., et. parter/3, 64 mp,
2020,  60.000 {; (0736.380.181 

natalin.p@star-construct.ro 

46. Ap 2 camere Berceni, Luica, pret pro-
motional dec., et. 1/2, 54 mp, 2020,

52.000 {; (0736.380.181 
natalin.p@star-construct.ro 

47. Ap 2 camere Berceni, Luica, pret pro-
motional dec., et. 1/2, 59 mp, 2020,

54.000 {; (0736.380.181 
natalin.p@star-construct.ro 

48. Ap 2 camere cu terasa 36 mp Th. Pal-
lady, 10 min metrou N. Teclu dec., et. 3, 66

mp, 2019,  80.000 {; (0730.888.285 
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

49. Ap. 2 camere Berceni, Luica, pret pro-
motional dec., et. 1/2, 54 mp, 2020,

52.000 {; (0736.380.181 
natalin.p@star-construct.ro 

50. Ap. 2 camere Berceni, Luica, pret pro-
motional dec., et. 2/3, 59 mp, 2020,

54.000 {; (0736.380.181 
natalin.p@star-construct.ro 

51. Aparatori Patriei metrou apartament,
semidec., et. 1/5, 48 mp, 2019, Va prop-
unem un apartament de 2 camere semi-
dec. la etajul 1, se preda complet finisat

(finisaje la alegere), centrala proprie, direct
dezvoltator, comision 0%, pretul este pen-

tru plata cash. 48.500 {;
(0787.525.647/ 0787.525.647 

iosif@tophome.ro 

52. Aparatori Patriei metrou, apartament
dec., et. 1/5, 55 mp, 2019, Apartament 2
camere, complet dec., pretul este pentru

plata cash, finisaje la alegere, se afla la 10-
12 min. de mers pe jos fata de statia de
metrou Aparatori Patriei, comision 0%

54.500 {; (0787.525.647/
0787.525.647 

iosif@tophome.ro 

53. Aparatorii Patriei semidec., et. 1/7,
2020, apartament 2 camere 47,5 mp,

metrou Aparatorii Patriei sector 4 49.500
{; (0760.243.210 

office.freimestate@gmail.com 

54. Aparatorii Patriei dec., et. 2/6, 2020,
Apartamentul se vinde finisat complet (gre-
sie, faianta, parchet), bransat la toate utili-
tatile (curent, gaz, apa, canalizare), contor-

izare individuala, centrala proprie 24Kw
0787525652 Vera 59.500 {;

(0787.525.652 
veronica@tophome.ro 

55. Aparatorii Patriei semidec., et. 2/6,
2020, Apartamentul se vinde finisat com-
plet (gresie, faianta, parchet), bransat la

toate utilitatile (curent, gaz, apa,
canalizare), contorizare individuala, cen-

trala proprie 24Kw. Vera 49.500 {;
(0787.525.652 

veronica@tophome.ro 

56. Aparatorii Patriei - Drumul Jilavei,
dec., et. 3/6, 48 mp, 2020, 2 camere tip

studio - Aparatorii Patriei - bloc nou - Dru-
mul Jilavei, 47.800 {; (0787.525.583 

ionut@tophome.ro 

57. Aparatorii Patriei Berceni 10 min
metrou bloc 1984 dec., et. 4/4, 1984,

Aparatorii Patriei Berceni, 4/4, dec., bloc
1984, 50 mp utili, geam la baie, zona linisti-
ta, verde, acces facil piata, scoli, gradinite,

facultate, mall-uri, centre comerciale,
acceptam credit. 58.500 {;

(0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

58. Aparatorii Patriei mobilat, utilat,
metrou, semidec., et. 9/10, 35 mp, propri-
etar, 5 min. metrou Ap. Patriei, renovat. Se
vinde mobilat, utilat complet (TV, frigider,

cuptor electric, aragaz, mas. spalat),
vedere spate, optimizari de spatiu;

aproape mall, parc, piata. 45.500 {;
(0740.949.826 

59. Aparatorii Patriei zona case, in
finalizare metrou dec., et. 1/5, 2020,

apartament deosebit, bloc nou cu finisae
foarte moderne, g, f, p si usi de foarte buna
calitate, zona de case, situat in apropierea

metrului Aparatorii Patriei 500-600 m.
Direct dezvoltator. Comision 0 55.650 {;

(0747.121.325 
adrian@ansambluri-noi.ro 

60. Aparatorii Patriei, dec., et. 3/5, 55
mp, 2020, apartament 2 camere dec. cu o
suprafata utila de 55 mp, intr-un ansamblu
rezidential modern ce cuprinde 2 blocuri,
situat la o distanta de 10 min de statia de

metrou Aparatorii Patriei. 54.500 {;
(0799.312.999 

alexandra_nita20@yahoo.com 

61. Aparatorii Patriei, semidec., et. 3/5,
49 mp, 2020, apartament 2 camere open

space cu o suprafata utila de 48,9 mp, intr-
un ansamblu rezidential modern ce

cuprinde 2 blocuri, aflat in faza de con-
structie, in zona de sud a Bucurestiului.

48.500 {; (0799.312.999 
alexandra_nita20@yahoo.com 

62. Aparatorii Patriei, semidec., et. 4/10,
36 mp, 1970, apartament 2 camere semi-

dec., stradal, cu imbunatatiri, se vinde
complet mobilat si utilat, acces metrou,

Lidl, Mega Image, scoala, gradinita.Accept
prima casa, nu doresc colaborare agentie

46.500 {; (0790.561.647 
cryss832002@yahoo.com 

63. Aparatorii Patriei, 10 minute metrou
dec., et. 1/5, 60 mp, 2020, Apartament
doua camere dec., Cheile Turizii, 10

minute Aparatorii Patriei metrou 60.500
{; (0734.826.639 

tiberius@sudrezidential.ro 

64. Aparatorii Patriei, 2 camere bloc
nou, dec., et. 1/6, 44 mp, 2020, in con-

structie, apartament deosebit, cu suprafata
mare si compartimentare moderna, cu

foarte multa lumina naturala. Se vinde la
cheie, cu garantie. Pret cash 43.000 euro,

credit 47.500 euro 43.000 {;
(0787.672.423 

65. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere dec., et. 1/7, 48 mp, 2020, aparta-
ment 2 camere Aparatorii Patriei, ansam-
blu nou, finisaje la alegere, centrala termi-
ca proprie, se accepta cash sau credit. Va

astept la o vizionare 49.418 {;
(0721.396.994 

vlad.troe8@gmail.com 

66. Aparatorii Patriei, Berceni semidec.,
et. 7/7, 50 mp, 2019, apartamentul cu 2

camere este disponibil pe etajul 3 al unui
imobil d+p+7e la doar 10-12 minute de
mers pe jos pana la metrou Aparatorii

Patriei si la doar 3 minute de mers pana la
STB, Metalurgiei. 48.500 {;

(0730.245.876/ 0727.175.861 
roxana.ratcu@gmail.com 

67. Aparatorii Patriei, Berceni dec., et.
2/5, 55 mp, 2020, Bloc nou, stradal pe dru-
mul Jilavei ,aproape de PROFI, proiect nou
S+P+ 5et, pozitie excelenta fata de metrou
Aparatorii Patriei si facultatea Spiru Haret
7-8 minute ). 54.500 {; (0787.525.631 

68. Aparatorii Patriei, Berceni semidec.,
et. 2/6, 44 mp, 2020, garsoniera dubla

(apartament tip studio) bine compartimen-
tata, foarte spatioasa, pozitionata la o dis-

tanta de circa 750 metri - 8 minute fata
demetrou Aparatorii Patriei - Spiru Haret

43.000 {; (0787.525.631 

69. Aparatorii Patriei, Berceni, dec., et.
2/7, 39 mp, 2020, apartament 2 camere tip

studio, bloc cu lift, proiect deosebit de 8
unitati, 980 m pana la metrou, finisaje la
alegere, predare la cheie, centrala, comi-

sion 0, direct dezvoltator, 40.404 {;
(0785.111.999 

andrei@tophome.ro 

70. Aparatorii Patriei, Berceni, dec., et.
3/7, 44 mp, 2020, garsoniera dubla aparta-
ment tip studio ingenios compartimentata,
foarte spatioasa, pozitionata la o distanta

de circa 750 metri, 8 minute fata de metrou
Aparatori 43.400 {; (0787.525.631 

71. Aparatorii Patriei, Berceni, Met-
alurgiei, dec., et. 2/6, 2020, studio 2

camere 44 mp Aparatorii Patriei - Met-
alurgiei 43.000 {; (0787.672.418 

tudor@tophome.ro 

72. Aparatorii Patriei, bloc nou, 2
camere, dec., et. 1/7, 39 mp, 2019, aparta-
ment nou deosebit, cu suprafata mare si

compartimentare moderna, cu foarte multa
lumina naturala. Se vinde la cheie, cu
garantie. Pret plata cash 40.404 {;

(0787.672.423 

73. Aparatorii Patriei, la 5 min de metrou
dec., et. 4/4, 2019, 84900eur/57mp-utili

(ap. 2 cam, incalzire prin
pardoseala)+terasa degivrata-42m, 6min-
mall Sun Plaza, 7 min metrou Ap. Patriei,

zona verde, linistita, etaj(4/4), 100m de Pta
Berceni-Oltenitei. Nou, finalizat. 84.900

{; (0720.002.332 

74. Aparatorii Patriei, metrou, comision
0,  et. 2/4, 46 mp, 2020, dez. sector 4.

Apartament zona Aparatorii Patriei metrou,
in finalizare, zona de case, finisaje premi-
um. Apartamentul se preda la cheie cu fin-
isaje foarte moderne. Acces facil la metrou
cat si la STB. Locuri parcare. 55.600 {;

(0747.121.325 
adrian@ansambluri-noi.ro 

75. Aparatorii Patriei, mobilat, utilat 2
camere semidec., et. parter/3, 38 mp,
2020, Apartament 2 camere semidec.,

parter/3, centrala proprie, bloc construit pe
cadre de beton, compartimentare carami-

da porotherm, izolat termic, utilitati 42.000
{; (0787.525.591 

76. Aparatorii Patriei, str. Drumul Binelui
dec., et. 2/2, 67 mp, 2020, Imobil Butique
cu putine apartamente si 1 loc de parcare

inclus in pret.Apartament 2 camere dec. cu
terasa de 21 mp. 69.000 {;

(0723.547.544 
elenamanzala5@gmail.com 

77. Aparatorii Patriei-5 min Metrou Dim-
itrie Leonida semidec., et. 1/4, 43 mp,

2019, Apartament 2 camere semidec.e
etaj 1/4, suprafata utila 43 mp, an de con-
structie 2019, acte la zi. Liber, se accepta

si credit. 44.390 {; (0767.771.549 

78. Apartament 2 camere dec., Prelun-
girea Ghencea dec., et. 7/10, 36 mp, 1972,

43.800 {; (0769.306.218 
office@best-imob.ro 

79. Apartament 2 cam 63.56 mp -3
minute fata de Metrou Nicolae Teclu dec.,

et. 7/7, 63.56 mp, 2020,  70.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

80. Apartament 2 cam 63.56 mp -3
minute fata de Metrou Nicolae Teclu dec.,

et. 7/7, 63.56 mp, 2020,  70.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

81. Apartament 2 cam bloc stradal
Delta Vacaresti dec., et. 3/5, 51 mp, 2020,

56.762 {; (0736.380.181 
natalin.p@star-construct.ro 

82. Apartament 2 cam. bucatarie mobi-
lata, 49.900 E, dec., et. 1/3, 49 mp, 2020,

Ap. 2 camere, finisat la cheie (gresie,
faianta, parchet, usi interior), echipat cu
centrala proprie, videointerfon, obiecte

sanitare, bucatarie mobilata si utilata, pret
49.900 euro, 49.900 {; (0728.988.632/

0722.480.411 
adrian.craciun@sudrezidential.ro 

83. Apartament 2 camere 900 metri
metrou Nicolae Teclu. Comision 0%. dec.,

et. 1/4, 57 mp,  53.560 {;
(0733.014.212 

Mihai@bestexpertimob.ro 

84. Apartament 2 camere Dimitrie
Leonida  et. 3/4, 45 mp, 2020,  46.500 {;

(0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

85. Apartament 2 camere + curte
N.Grigorescu 10 minute metrou dec., et.

parter/3, 66 mp, 2020,  75.230 {;
(0730.888.272 

andrei.stanciu@zonadesud.ro 

86. Apartament 2 camere - Soseaua
Berceni dec., et. 3/6, 51 mp, 2020,

56.800 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

87. Apartament 2 camere -Nicolae
Teclu-Theodor Pallady  et. 5, 51 mp, 2020,

50.900 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

88. Apartament 2 camere -Titan -
Metrou Nicolae Teclu dec., et. 1/5, 48 mp,

2020,  52.900 {; (0771.169.692 
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

89. Apartament 2 camere -Titan - Palla-
dy - metrou Nicolae Teclu dec., et. 1/5, 58
mp, 2020,  55.100 {; (0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

90. Apartament 2 camere -Titan - Palla-
dy - Metrou Nicolae Teclu dec., et. 1/5,

63.43 mp, 2020,  63.900 {;
(0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

91. Apartament 2 camere -Titan - Palla-
dy - Metrou Nicolae Teclu dec., et. 2/5,

51.52 mp, 2020,  54.800 {;
(0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

92. Apartament 2 camere -Titan - Palla-
dy - metrou Nicolae Teclu dec., et. 1/5, 93
mp, 2020,  76.900 {; (0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

93. Apartament 2 camere -Titan, Metrou
Nicolae Teclu dec., et. 2/5, 45 mp, 2020,

49.990 {; (0771.169.692 
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

94. Apartament 2 camere 900 metri
metrou Nicolae Teclu, comision 0%, zona

Titan dec., et. 4/4, 63 mp,  56.700 {;
(0733.014.212 

Mihai@bestexpertimob.ro 

95. Apartament 2 camere 900 metri
metrou Nicolae Teclu. Comision 0%. Zona

Titan. dec., et. 1/4, 57 mp,  56.240 {;
(0741.531.808 

Aurel@bestexpertimob.ro 

96. Apartament 2 camere Aparatorii
Patriei  et. 2/7, 39 mp, 2019,  38.000 {;

(0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 
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331. Apartament 2 camere, Titan, Palla-
dy, metrou Nicolae Teclu dec., et. 2/5, 72
mp, 2020,  68.200 {; (0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

332. Apartament 2 camere, Titan, Palla-
dy, Metrou Nicolae Teclu dec., et. 1/5, 61
mp, 2020,  55.100 {; (0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

333. Apartament 2 camere, Trapezului
dec., et. 1/2, 53 mp, 2020,  55.650 {;

(0784.205.406 
raluca.d@star-construct.ro 

334. Apartament 2 camere, Universi-
tate, semidec., et. 2, 48 mp,  69.000 {;

(0720.133.267 
teo.socol@yahoo.com 

335. Apartament 2 camere, Vitan
Barzesti, Delta Vacaresti, Mihai Bravu 2

et. 1/6, 42 mp, 2020,  59.600 {;
(0736.380.187 

alexandru.s@star-construct.ro 

336. Apartament 2 camere, Vitan-
Barzesti, Delta-Vacaresti dec., et. 1/6, 51
mp, 2020,  57.920 {; (0784.205.406 

raluca.d@star-construct.ro 

337. Apartament 2 camere, Vitan-
Barzesti, Delta-Vacaresti dec., et. 1/6, 51
mp, 2020,  57.920 {; (0784.205.406 

raluca.d@star-construct.ro 

338. Apartament 2 camere, Vitan-
Barzesti, Delta-Vacaresti dec., et. 4/6, 51
mp, 2020,  57.920 {; (0784.205.406 

raluca.d@star-construct.ro 

339. Apartament 2 camere- Popesti
Leordeni-Soseaua Oltenitei  et. 4/5, 52 mp,

2019,  49.875 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

340. Apartament cu 2 camere in zona
Stadionul Rapid semidec., et. 2, 56 mp,

1989,  64.900 {; (0744.770.118 
andra.landestate@gmail.com 

341. Apartament cu 2 camere, acte
gata, soseaua Oltenitei  et. 4/5, 50 mp,

2019,  54.000 {; (0733.501.453 
alexandra.gheorghe@zonadesud.ro 

342. Apartament cu 2 camere, acte
gata, Soseaua Oltenitei  et. 4/5, 52 mp,

2019,  53.500 {; (0733.501.453 
alexandra.gheorghe@zonadesud.ro 

343. Apartament cu 2 camere, Brancov-
eanu dec., et. 5/8, 50 mp, 2020,  54.000

{; (0733.501.453 
alexandra.gheorghe@zonadesud.ro 

344. Apartament cu 2 camere, Brancov-
eanu, dec., et. 7/8, 50 mp, 2020,  54.000

{; (0733.501.453 
alexandra.gheorghe@zonadesud.ro 

345. Apartament cu boxa in zona Beller,
Dorobanti, oportunitate pentru investitie
semidec., et. parter/4, 49 mp,  119.000

{; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

346. Apartament Ghencea STB 2 min
Finisaje Premium dec., et. 2/4, 63 mp,

2020,  65.000 {; (0736.380.181 
natalin.p@star-construct.ro 

347. Apartament la cheie, Ion Miha-
lache, metrou semidec., et. 6/7, 49 mp,
1960, Cauti un apartament in care sa te
muti direct sau pe care vrei sa-l inchiriezi

imediat?Am un apartament cu 2 camere in
zona Ion Mihalache - Grivita, la 3 minute

de metrou, renovat complet.
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

348. Apartament modern, bloc nou
Damaroaia, Jiului dec., et. 2/2, 58 mp,

89.000 {; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

349. Apartament renovat in Piata
Domenii semidec., et. parter/4, 41 mp,

79.900 {; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

350. Apartament spatios 2 camere
Soseaua Oltenitei gata de mutare  et. 4/5,
49 mp, 2019,  52.500 {; (0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

351. Apartament spectaculos Brancov-
eanu dec., et. 5/8, 54 mp, 2020,  54.000

{; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

352. Apartament superb 2 camere cu
terasa de 25 mp Titan Auchan Theodor
Pallady dec., et. 1/5, 65 mp,  59.600 {;

(0770.256.234 
stefan@bestexpertimob.ro 

353. Apartamnet 2 camere, Vitan-
Barzesti, Delta-Vacaresti dec., et. 1/6, 67
mp, 2020,  73.282 {; (0784.205.406 

raluca.d@star-construct.ro 

354. Apicultorilor 44 - Premium Resi-
dence dec., et. 1/4, 58 mp, 2020, Apiculto-

rilor 44, Baneasa, Jandarmeriei, aparta-
mente 2 camere dec.e la etajele 1 - 4 si 3
camere dec.e la parter cu terasa verde, de

lux, situate in ansamblu rezidential
deosebit S+P+4. 82.520 {;

(0728.407.407 

355. Arena Nationala, bloc rusesc,
apartament 2 camere premium dec., et.

2/3, 54.65 mp,  89.800 {;
(0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

356. Auchan Militari, 2 cam, loc parcare,
dec., et. 1/10, 60 mp, 2019, mutare 30 zile.

Auchan Militari, loc parcare CVC, fatada
ventilata StacBond, vata minerala bazaltica

Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior,
beton B400 Heidelberg Cement, structura
dala groasa. 65.912 {; (0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro 

357. Auchan Militari, 2 camere, loc par-
care dec., et. 1/10, 60 mp, 2019, Auchan
Militari, loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-
wool 10 cm, baie cu geam exterior, Beton
B400 Heidelberg Cement, structura dala

groasa 65.912 {; (0733.822.822 
contact@transparentresidence.com 

358. Auchan, Titan, Codrii Neamtului,
mobilat si utilat dec., et. 4/10, 38 mp, 1975,
Ne vindem apartamentul cu doua camere

situat pe str. Codrii Neamtului in zona
Auchan Titan, Bd. 1 Decembrie 1918. Se
vinde complet mobilat si utilat. Pret dis-

cutabil 49.900 {; (0752.146.715 

359. Avans 5%, bloc stradal, Delta
Vacaresti View dec., et. 3/6, 51 mp, 2020,

56.762 {; (0736.380.181 
natalin.p@star-construct.ro 

360. Aviatiei, Alexandru Serbanescu
dec., et. 3/4, 67 mp, 1985, proprietar, Avi-

atiei, str. Cpt Alexandru Serbanescu, 2
camere, se vinde mobilat si utilat. Et3/4,
dec., suprafata 67 mp, vedere fata, in

apropiere de Mall Promenada, balcon, 2
aparate ac, alarma 129.000 {;

(0721.316.174 

361. Aviatiei, Feleacu dec., et. 4/4, 65
mp, aviatiei, se vinde mobilat si utilat, este
renovat, are toate actele la zi, blocul este

in curs de reabilitare termica. Aapartamen-
tul este liber pentru vanzare si mutare ime-
diata. Langa: Baneasa, Pipera. 90.000 {;

(0771.542.321/ 0728.054.245 
davidescu.aurelian@gmail.com 

362. Aviatiei, proprietar, semidec., et.
3/5, 60 mp, 1995, Av. Serbanescu,
etaj.3/5, langa Hotel Crystal Palace.

Apartamentul se afla intr-un imobil reabili-
tat, dotat cu lift si geam pe scara blocului si

nu are ferestrele situate spre bulevard.
Apartamentul este partial renovat si se

vinde nemobilat. 119.000 {;
(0721.378.810 

363. Aviatiei, Smaranda Braescu, metrou
Aurel Vlaicu dec., et. 4/4, 60 mp, 1984,

propun spre vanzare, apartament 2
camere, dec., 5 minute metrou Aurel

Vlaicu, etaj 4/4, bloc anvelopat termic, bal-
con, grup sanitar cu geam, necesita reno-
vare, se vinde gol, acte la zi 94.999 {;

(0787.859.952 

364. Aviatiei, strada Feleacu, dec., et.
1/4, 54 mp, 1985, aproape de Promenada,

piata, scoli, gradinite, Lidl, mijloace de
transport in comun, reabilitat, curat. Veci-
natati: Beller, Barbu Vacarescu, Baneasa,
Dorobanti. Floreasca, Herastrau, Nordului,

Tei. 109.000 {; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

365. B-dul Chisinau, Basarabia, Pante-
limon dec., et. 8/10, 51 mp, 1981, 2

camere, cf. 1, dec., 8/10, bloc 1981, zona
cu multiple facilitati. Vecinatati:Arena

Nationala, Basarabia, Mega Mall, Pante-
limon, Iancului. Ideal pentru locuit sau

investitie. Acte la zi. 62.900 {;
(0737.312.021/ 0722.459.956 

adinamihaela.preda@yahoo.com 

366. Baba Novac dec., et. 9/10, 53 mp,
1972, Campia Libertatii, 10 minute metrou
Muncii, bloc reabilitat, termopane, parchet
lemn masiv, fara imbunatatiri, liber, toate

actele, merita vazut. 60.000 {;
(0732.135.471 

367. Baba Novac semidec., et. 5/10, 52
mp, 1970, parcIOR, Mall Park Lake, reno-
vat in total, mobilat si utilat nou, bloc reabil-

itat termic, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, situat la 10 min

metrou Dristor. 78.000 {;
(0732.135.471 

368. Baba Novac  particular vand ap. 2
camere bloc 3 etaje, 48.000 {;

(0746.697.436 

369. Baba Novac bloc turn, parc IOR dec.,
et. 8/17, 52 mp, 1976, Vanzare apartament
2 camere dec. circular, in suprafata de 52
mp cu balcon, situat in bloc reabilitat pe

strada Baba Novac in apropiere de parcul
IOR, agentie, ofertit in exclusivitate.

61.800 {; (0762.093.000 

370. Baba Novac Campia Libertatii, langa
Parc IOR dec., et. 5/10, 50 mp, 1970,

Apartament de 2 camere fara imbunatatiri,
bloc reabilitat, scara curata, langa parc

IOR 61.000 {; (0769.651.162 

371. Baba Novac chiar pe Campia Liber-
tatii, dec., et. 5/10, 53 mp, 1970, parc IOR,
stradal, bloc reabilitat, gresie ,faianta, ter-
mopane, usa metalica, geam baie, bloc
foarte curat, 10 minute metrou Muncii si

mall Parklake, liber, toate actele. 61.000
{; (0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 
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
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

243. Apartament 2 camere Titan Parc
Auchan - Metrou 1 Decembrie 1918 dec.,

et. 2/8, 64 mp, 2020,  67.725 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

244. Apartament 2 camere Titan Parc
Auchan - Metrou 1 Decembrie 1918 dec.,

et. 1/8, 50 mp, 2020,  53.340 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

245. Apartament 2 camere Titan Parc
Auchan - Metrou 1 Decembrie 1918 dec.,

et. 2/8, 56 mp, 2020,  59.640 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

246. Apartament 2 camere Titan Parc
Auchan- Metrou 1 Decembrie 1918 dec.,

et. 2/8, 52 mp, 2020,  54.968 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

247. Apartament 2 camere Titan parc,
metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 1/8, 49

mp, 2020,  52.290 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

248. Apartament 2 camere Titan parc,
metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 1/8, 51

mp, 2020,  53.603 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

249. Apartament 2 camere Titan parc,
metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 2/8, 55

mp, 2020,  58.170 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

250. Apartament 2 camere Titan parc,
metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 1/8, 50

mp, 2020,  53.340 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 
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390. Baneasa, Sisesti,  et. 2/11, 69 mp,
2020, apartament in bloc nou pe str. Ghe.
Ionescu Sisesti, in imobil nou, cu finisaje

din gama medie/high create special pentru
tine, comision 0%, Baneasa, Sisesti,

Bucurestii Noi, Nord, 88.000 {;
(0722.602.948/ 0727.090.488 

andrei@prostate.ro 

391. Barbu Vacarescu, dec., et. 6/10, 56
mp, 2019, amplasament exceptional, zona
Babu Vacarescu, in proximitatea cartierului
Aviatiei, cu vedere directa catre lacul Tei,
cai practice de acces catre metrou Pipera

si Aurel Vlaicu. 121.000 {;
(0720.546.777 

danstefan.nastase@gmail.com 

392. Barbu Vacarescu, Fratelli, dec., et.
6/7, 55 mp, 2010, apartament 2 camere,
etaj 6/P+7, 55 mp+ 5 mp balcon, baie,

semi-mobilat, bucatarie deschisa cu livin-
gul, mobilata si echipata, parchet, gresie,
faianta, termopan, ac, centrala termica,

um. 129.900 {; (0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com 

393. Barbu Vacarescu, Parcul Circului,
dec., et. 8/8, 55 mp, 1984, apartament 2

camere, etaj 8, imobi reabilitat termic,
terasa refacuta, 55 mp utili totali, balcon

inchis in termopan, baie, are parchet
masiv, termopan, aer conditionat, usa met-

alica, lift. 74.500 {; (0723.334.024 
bbadrian@gmail.com 

394. Barbu Vacarescu, Verdi, Pescariu 2
camere bloc nou semidec., et. parter/8,

2019, vanzare apartament 2 camere de 41
mp utili plus terasa de 88 mp, situat vis a

vis de Parcul Verdi, in apropierea complex-
ului Pescariu, zona Barbu Vacarescu. Con-
structie noua, disponibil imediat 131.000

{; (0730.711.862 
liana.grigoras@sirgrup.ro 

395. Basarab, Grivitei, Titulescu, Banu
Manta, semidec., et. 4/7, 50 mp, 1968,

Gara de Nord. Apartament de 2 camere
situat langa statia de metrou Basarab, eta-
jul 4/7 in bloc 1968 reabilitat termic, recov-

at, semimobilat, comision 0 pentru
cumparator. 64.000 {; (0720.464.500 

396. Basarabia et. 4/4, 50 mp, Nicolae
Grigorescu, aproape metrou, cf. 1, balcon,

complet renovat total, g+f+p+t+um, se
poate locui fara investitie, etaj 4, zona

verde civilizata, langa scoala, gradinita,
intabulare merita vazut 56.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

397. Basarabia dec., et. parter/10, 54
mp, 1980, str Soldat Niculae Sebe, vis-a

vis Spitalul Ilfov, confort 1, dec., bloc 1980,
parter inalt cu balcon, bloc reabilitat termic,

fara alte imbunatatiri, liber, merita vazut
62.000 {; (0732.135.471 

398. Basarabia chiar vav spitalul Ilfov,
dec., et. parter/8, 53 mp, chiar pe Tina

Petre, 10 minute parc IOR, bloc reabilitat,
vedere spate, balcon, termopane, fara

imbunatatiri, liber, toate actele. 62.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

399. Basarabia, dec., et. 3/8, 46 mp,
1977, Chisinau adiacent, c-tie 1977, dec.,
3/8, balcon, 46 mp, complet renovat, g, f,
p, t, um, scara curata, metrou 10 minute,
aproape scoala, spatii comerciale, zona

civilizata, merita vazut 55.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

400. Basarabia, Baia de Arama dec., et.
parter/10, 49 mp, 1967, la 1minut de statia
de tramvai, cf. 1, dec., 49 mp, bloc monolit
integral din beton armat, parter cu balcon,
termopan, usa metalica, izolat, necesita
amenajare, pret fix, clasa energetica B

56.000 {; (0728.879.794/
0721.263.460 

401. Basarabia, Tina Petre dec., et. 1/10,
54 mp, 1980, Vanzare 2 camere conf l

dec.e etaj 1/10, 54 mp, bloc 1980, mobiat
si utilat modern, locatia se gaseste pe str.

Tina Petre, sector 3, bloc anvelopat cu
imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, 74.500 {;

(0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro 

402. Bd Timisoara, Plaza Mall, 2 camere
dec., et. parter/5, 55 mp, 2020, Apartament

2 camere, p/5, centrala proprie, balcon,
contorizare individuala.Apartamentul se

preda complet finisat, la cheieZona Militari,
Plaza, Lujerului 70.000 {;

(0742.400.300 

403. Bd. Basarabia dec., et. parter/9, 50
mp, 1974, Baia de Arama, cf. 1, dec., 0/9,
bloc reabilitat, acte, liber, parchet masic,
termopan, um, semistradal. 59.000 {;

(0722.403.871 
tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

404. Bd. Basarabia, Diham, vav de Arena
Nationala dec., et. 5/8, 57 mp, 1981, Ap.

se afla intr-o zona foarte buna, verde,
metrou, parc, bloc 1981, reabilitat termic,
termopan, dec, spatios, orientare sud-est,
cadastru, intabulare, eliberabil rapid, se

accepta credit, 66.500 {;
(0737.435.628/ 021.688.08.67 

405. Bd. Carol I dec., et. 2/5, 40 mp, 1920,
Apartament 2 camere, dec., situat la etajul
2 din 5 in bloc construit in 1920, fara risc

seismic, cu imbunatatiri, mobilat/utilat, acte
la zi. 39.000 {; (0767.089.856 

406. Berceni dec., et. 4/8, 64 mp, 2020,
ap. 2 camere dec. cu o supr, generoasa de
64 mp utili aflat in zona de sud a capitalei
cu acces rapid la mijloacele de transport.
Bloc nou in cadrul ansamblului The Grand

Kristal Residence 52.900 {;
(0726.178.089 

catalin.isache@sudrezidential.ro 

407. Berceni dec., et. 2/6, 58 mp, 2020,
Apartament 2 camere metrou Berceni,
imobilul se afla la 600 metri de statia de

metrou, se vinde complet finisat, finisaje la
alegere, bransat la toate utilitatile. Vera

53.500 {; (0787.525.652 
veronica@tophome.ro 

408. Berceni semidec., et. 2/4, 37 mp,
1970, chiar pe strada Uioara, bloc 4 etaje,
reabilitat, complet renovat, instalatii elec-

trice si sanitare schimbate, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, liber,

toate actele, 45.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

409. Berceni dec., et. 1/5, 2020, imobilul
se vinde finisat complet (finisaje la

alegere), contorizat individual si bransat la
toate utilitatile orasului (curent, gaz, apa,
canalizare). Finalizare constructie Noiem-

brie 2020. 48.870 {; (0787.525.654 
epurecristian@tophome.ro 

410. Berceni - A. Obregia semidec., et.
4/8, 52 mp, - 2 camere, confort 1 - spatios,
etaj 4/8, fara imbunatatiri, zona verde - civi-

lizata, cadastru si intabulare, se accepta
credit, liber, 49.990 {; (0788.509.437 

411. Berceni - metrou Aparatorii Patriei -
Mall semidec., et. 7/10, 54 mp, 1980,
apartament de vanzare pe soseaua

Berceni, langa metrou Aparatoeii Patriei,
benzinarie Mall, renovat complet de la glet,

bucatarie inchisa, liber, toate acte la zi,
accept credit, vedere pe spate. 75.000 {;

(0766.611.896 
oxana@markimobiliare.ro 

412. Berceni - Piata Progresu semidec.,
et. parter/10, 68 mp, 1967, renovat recent,

2 balcoane gresie de calitate tot aparta-
mentul, faianta idem,calorifere noi alu-

miniu, sanitare Cersanit noi,cupru,baterii
noi, instalatie electrica noua, multitudine de

prize. 67.000 {; (0720.566.181 
constantinescu_irina1972@yahoo.com 

413. Berceni Stupilor, Grand Arena
apartament 2 camere dec., et. 1/10, 53

mp, 1973, Berceni Turnu Magurele, Grand
Arena, Str.Stupilor, langa scoala Avram
Iancu, apartament 2 camere, etaj 1/10,

dec., bloc reabilitat termic, liber, curat, fara
imbunatatiri, accept credit, negociabil

56.000 {; (0766.668.893 

414. Berceni, dec., et. 1/6, 2020, aparta-
ment 2 camere, 51 mp utili, P+6 cu

lift,acces rapid la statia de STB Turnu
Magurele 51.000 {; (0737.202.284/

0737.202.284 
tiberiu.necula@sudrezidential.ro 

490. Brancoveanu 8 min. metrou, Orasel
Copiilor Budimex dec., et. 3/3, 2019, pro-
prietar, 87.000 euro/ ap. 2 cam total dec./
55 mp+loc parcare suprateran (pret 4.000
euro, pret separat fata de apartament), sit-
uat la 8-10 min. de metrou Brancoveanu.

87.000 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

491. Brancoveanu adiacent 2 camere cu
gradina, bloc nou  et. parter/3, 150 mp,

2020, Ansamblu Rezidential Aria City Resi-
dence, Actiunii - Brancoveanu, direct dez-
voltator, comision zero apartament dec. cu
gradina, p/3 suprafata utila 150 mp, finisaje

premium. 65.500 {; (0723.333.203 
ariacity@gmail.com 

492. Brancoveanu adiacent 2 camere cu
gradina, bloc nou dec., et. parter/3, 88 mp,
2020, Ansamblu Rezidential Aria City Resi-
dence, Actiunii, Brancoveanu, direct dez-

voltator, comision zero apartament dec. cu
gradina, p/3 suprafata utila 88 mp, finisaje

premium. 58.900 {; (0723.333.203 
ariacity@gmail.com 

493. Brancoveanu adiacent 2 camere
dec.e etajul 1  et. 1/3, 58 mp, 2020,

Ansamblu Rezidential Aria City Residence,
Actiunii, Brancoveanu, direct dezvoltator,
comision zero apartament dec. etajul 1/3
suprafata utila 58 mp, finisaje premium.

53.200 {; (0723.333.203 
ariacity@gmail.com 

494. Brancoveanu adiacent, 2 camere,
etaj 3, bloc nou semidec., et. 3/3, 53 mp,

2020, Ansamblu Rezidential Aria City Resi-
dence, Actiunii, Brancoveanu, direct dez-
voltator comision zero apartament semi-

dec., 3/3 suprafata utila 53 mp, finisaje pre-
mium. 49.400 {; (0723.333.203 

ariacity@gmail.com 

495. Brancoveanu cu Turnu Magurele,
dezvoltator Berceni sector 4, apartament 2

camere dec., et. 1/4, 56 mp, 2019,
45.000 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

496. Brancoveanu ideal credit dec., et.
parter/10, Apartament 2 camere 2 statii

metrou Brancoveanu / Piata Sudului, con-
fort 2,etaj p/10 , curat, g, f, p, t, um mobilat,
cadastru, intabulare, acceptam credit ban-

car. 41.990 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

497. Brancoveanu metrou Oltenitei viza-
vi Oraselul Copii semidec., et. 8/10, 55 mp,

1987, 8/10 semidec. reabilitat termic,
stradal, vedere spate zona de case), liber,
mici imbunatatiri parchet a.c., termopan,
etc. accepta credit imobiliar. 79.500 {;

(0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

498. Brancoveanu, dec., et. 5/5, 62 mp,
2020, apartament 2 camere dec., se preda
complet finisat la cheie si barnsat individual

la toate utilitaile orasului. Pentru detalii
suplimentare 55.500 {; (0725.382.190/

0727.261.214 
iosif@sudrezidential.ro 

499. Brancoveanu, dec., et. 4/4, 60 mp,
1984, apartament 2 camere, la 3 minute
de mers fata de metrou si de Oraselul
Copiilor 80.900 {; (0773.750.728 

500. Brancoveanu, 2 camere dec., 3/4,
47.500 euro dec., et. 3/4, 48 mp, 1977,

vanzare 2 camere dec.e, confort 1 et 3/4,
48 mp, pe Aleea Uioara, Brancoveanu.

Curat, partial mobilat. Baie cu cada. Izolat
pe interior. Pret 47.500 euro, comision
1,5%. Disponibilitate credit. 47.500 {;

(0723.542.482 
ralevis.imobiliare@gmail.com 

501. Brancoveanu, adiacent, ap. 2
camere cu gradina dec., et. parter/3, 88

mp, 2020, Ansamblu Rezidential Aria City
Residence, Actiunii - Brancoveanu, direct

dezvoltator, comision zero apartament dec.
cu gradina, p/3 suprafata utila 88 mp, fin-

isaje premium. 58.900 {;
(0723.333.203 

ariacity@gmail.com 

502. Brancoveanu, apartament 2
camere cu 2 terase dec., et. 1/8, 64 mp,

2020,  63.860 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

503. Brancoveanu, Grand Arena, Sector
4, 2 minute STB dec., et. 2/5, 53 mp, 2020,

Apartament 2 camere Turnu Magurele,
foarte aproape de Grand Arena si statia
STB, este foarte bine pozitionat. Aparta-
mentul este deosebit si atrage prin lumi-

nozitate si finisajele premium oferite.
56.200 {; (0749.122.233/

0720.679.492 
viorel@ansambluri-noi.ro 

504. Brancoveanu, Grand Arena,
stradal 2 minute STB dec., et. 1/5, 53 mp,
2020, Apartament tip studio, stradal foarte
aproape de STB, finalizat, mutare imedia-
ta. Zona este foarte buna cu acces rapid

catre centrul orasului. Finisaje premium la
alegere, centrala, bloc deosebit, 56.000

{; (0747.121.325/ 0745.577.717 
adrian@ansambluri-noi.ro 

505. Brancoveanu, Martisor, dec., et.
2/2, 75 mp, 2018, Particular, ap 2 cam, etaj
2, in bloc tip vila p+2, mobilat si amenajat
nou, strada Martisor, langa metrou Bran-
coveanu la 5 min de Sun Plaza, 5 min de
parcul Tineretului, strada privata. Imobil

2018. 86.500 {; (0764.163.502 
florinsandu1970@gmail.com 

506. Brancoveanu, sector 4, 10 min.
metrou dec., et. parter/3, 50 mp, 2018,
80.000 euro/ 50 mp utili, Oraselul Copi-

ilor/dispus pe parter inalt, constructie p+3,
an 2019, toate utilitatile(doar preluati con-
tractele), mutare imediata. Zona linistita de

case, fara trafic intens. 80.000 {;
(0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

507. Brancoveanu, statia Crisul Mare
proprietar, semidec., suprafata utila 43mp,
construita 53mp, gresie, faianta, aer condi-
tionat, 1977, 4/10, reabilitat. Merita vazut,
negociabil. 52.500 {; (0724.815.396 

508. Brancoveanu, str. Aurel Persu,
dec., et. parter/5, 55 mp, 2019, 2

camere, confort 1, dec., etaj
parter inalt/5, bloc finalizat 2019,

gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala proprie, 50.000 {;

(0768.654.885 

509. Brancoveanu, Turnu Magurele,
Selgros dec., et. 2/4, 57 mp, 2020, aparta-

ment 2 camere Brancoveanu - Turnu
Magurele - Selgros. 48.322 {;

(0787.525.583 
ionut@tophome.ro 

510. Brancoveanu-Stupilor aparta-
ment 2 camere etaj 1 dec., et. 1/10, 53 mp,
1973, Brancoveanu Turnu Magurele, Str.

Stupilor, langa scoala Avram Iancu, aparta-
ment 2 camere, etaj 1/10, dec., bloc reabili-

tat termic, liber, curat, fara imbunatatiri,
accept credit, pret usor negociabil 56.000

{; (0766.668.893 

511. Brezoianu - Cismigiu - McDonalds
Universitate semidec., et. 1/9, 54 mp,

1960, 1/9, spatios, balcon generos, bloc
1960 risc 3, liber 72.900 {;

(0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

512. Bucatarie inchisa, finisaje de cali-
tate, metrou 1 Decembrie dec., et. 2/2, 53
mp, 2020,  53.550 {; (0723.190.416 

victoria.c@star-construct.ro 

513. Bucur Obor, Colentina, str. Ion
Berindei dec., et. 6/10, 54 mp,

1974, 2 camere confort 1, dec.,
etaj 6/10, liber, cadastru, intabu-
lare. 66.500 {; (0761.532.117 

lacramioara_munteanu@
yahoo.com 

514. Bucuresti Nord, Pipera, Aviatiei
dec., et. 2/7, 67 mp, 2020, Oferta sept!

Pipera OMV Aviatiei dec., et. 2/7, 99mp,
2020, apartament nou, lift, parcare subter-
ana, finisaje lux. Se preda cu finisaje lux.

Direct proprietar. Finalizare dec 2020. Pret
fara TVA 83.100 {; (0766.281.307/

0769.437.775 
ambianceresidencepipera@gmail.com 

515. Bucuresti Nord, Pipera, Aviatiei
dec., et. 1/7, 78 mp, 2020, OMV Pipera,

Aviatiei, dec., et. 1/7, 78.5mp, 2020,
apartament 2 camere, incl sistem Smart

Home Pipera, ideal pentru investitie. Bloc
nou! Zona are un foarte mare potential,
direct propietar. Suna azi ! 95.000 {;

(0766.281.307 
ambianceresidencepipera@gmail.com 

516. Bucurestii Noi metrou dec., et.
demisol/4, 55 mp, 2013, Bucurestii Noi d/4
metrou 55 mp, dec., mobilat, utiulat, la 5

minute de metrou, piata, parc, liber.
55.000 {; (0728.622.425 

radu.toma@houseproviders.ro 

517. Bucurestii Noi,  et. 1/4, 68 mp,
2019, apartamente verzi cu pompe de cal-
dura in Mogosoaia. 1 leu/mp la incalzire.

Design soft loft - caramida si beton la
vedere. Izolatie termica 20 cm, incalzire in
pardoseala, spatii vitrate mari, 65.000 {;

(0728.802.802/ 0731.669.480 
acasa@ecovillas.ro 

518. Bucurestii Noi, Laminorului, metrou
Laminorului dec., et. 3/3, 97 mp, 2018, eta-

jul 3/demisol+3+mansarda, suprafata
96,69mp, concept loft, dec., balcon 5mp,
centrala termica, termopan, parchet, gre-

sie+faianta, dormitor suplimentar/spatiu de
depozitare+grup sanitar, 79.900Â

79.900 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

519. Bucurestii Noi, Metrou Jiului,
Teatrul Masca semidec., et. 5/10, 55 mp,
1967, etaj 5/10, bloc reabilitat termic, ter-

mopan, parchet in camere, fara
imbunatatiri, vedere sud, liber, intabulare,

balcon mare, geam la baie, foarte aproape
de metrou Jiului. 58.900 {;

(0723.627.543 
totali@totali.ro 

520. Bucurestii Noi, Teatru Masca -
Metrou Jiului semidec., et. 2/10, 54 mp,
1968, 2/10 - reabilitat termic - termopan

integral, balcon mare - inchis cu termopan,
gresie si faianta in baie, bucatarie si holuri,

parchet in camere, geam la baie, zona
superba, liber, intabulare. 67.500 {;

(0723.627.543 
totali@totali.ro 

521. Bulevardul Dinicu Golescu,
sector 1,  47 mp, 1962, ultracen-
tral, Gara de Nord, direct propri-

etar, et. 1, total renovat, ideal
inchiriere regim hotelier sau

locuit, instalatii sanitare noi, bal-
con etc., negociabil, 48.500 {;
(0724.864.737/ 0720.180.011 

522. Bulevardul Ferdinand, Piata Iancu-
lui semidec., et. parter/9, Ap. 2 camere,

zona Bulvardul Ferdinand - Piata Iancului,
bloc 1981, reabilitat, interfon, apartamentul
are 55 mp este renovat complet si se vinde
cu mobila de bucatarie, are centrala si AC.

89.000 {; (0765.942.499 
dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

523. Bulevardul Metalurgiei dec., et. 4/8,
66 mp, 2020, Apartament 2 camere ieftin
66mp utili. Centrala proprie. 50.000 {;

(0769.449.364/ 0732.418.414 
marius@sudrezidential.ro 

524. Bulevardul Metalurgiei dec., et. 2/8,
60 mp, 2020, proiect imobiliar nou

amplasat in zona Metalurgiei, suprafata
utila 55 mp + balcon 5 mp. In zona se afla

mai centre comercale, Carrefour, Horn-
bach, Selgros, etc. 62.900 {;

(0728.070.610 
andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

525. Bulevardul Theodor Pallady, metrou
1 Decembrie dec., et. 1/6, 59 mp, 2020,
Dezviltator imobiliar vand apartament 2
camere dec., suprafata total utila 59 mp,
bloc nou 2020, finisaje la alegere, bloc

bransat la utilitatile orasului, apartamente
contorizate individual. 71.500 {;
(0721.827.390/ 0721.827.390 
cristi.farcas@sudrezidential.ro 

526. Buzau, Micro IV, Spitalul Judetean
semidec., et. parter/4, 38 mp, 1978, parter/

4 intr-un imobil construit in anii 70, cu o
suprafata de 38 mp, confort 2, tamplarie
geam termopan, usa metalica (intrare),

gresie, faianta, parchet, bloc izolat termic
exterior, zona verdeata. 44.000 {;

(+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

527. Calea 13 Septembrie dec., et. 2/6,
52 mp, 2019, Direct dezvoltator comision 0
finisaje premium, aproape de Unirii, zona
semicentrala mijloace de transport la doar
1 minut, metrou, autobuz, troleibuz, tram-
vai, mall, sala fitnes, clinici. 82.900 {;

(0722.181.025 
novum.invest13@gmail.com 

528. Calea 13 Septembrie semidec., et.
7/10, 55 mp, 1986, etajul 7/10, intr-un bloc

construit in anul 1986, semidec., cu o
suprafata de 55 mp., confort 1. 79.000 {;

(+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

529. Calea Calarasilor, metrou Piata
Muncii semidec., et. 10/10, 55 mp, 1991,
bloc stradal pe Calea Calarasilor, vedere
spate (liniste), 1 minut pe jos de metrou

Piata Muncii, etaj 10/10, semidec.,
bucatarie open space, mobilat si utilat

modern, termopan, 2 aparate de aer condi-
tionat, masina de spalat, 2 tv lcd, bucatarie
utilata, balcon inchis in termopan. 93.000

{; (0740.490.236 

530. Calea Giulesti in apropiere Bd. Con-
structorilor dec., et. 4/6, 52 mp, 2020, Cal
Giulesti in apropiere Bvl. Constructorilor

Cladire in curs de edificare, finalizare 2021.
Apartamente au suprafete incepand cu 52

mp-105 mp (suprafete utile), se pot
achizitiona cu 50% avans. 39.000 {;

(0736.560.707 
globalspeedconstruction@yahoo.com 

531. Calea Grivitei semidec., et. 3/3, 46
mp, 1940, Acum la vanzare apartament

semidec., 47 mp, Et 3/3+pod, curte comu-
na 500 mp, renovat recent total, instalatii

sanitare, electrice si usi noi, gresie, faianta,
parchet, termopane, centrala termica,

54.900 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

532. Calea Grivitei - metrou 1 Mai semi-
dec., et. 6/10, apartament confort 1, semi-
dec. situat la etajul 6/10, curat, grad 2 risc
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

{; (0720.822.960 

563. Chiajna, apartament 2 camere, lift,
parcare, dec., et. 3/7, 50 mp, 2020,

Suprafata apartamentului de 2 camere
este de 50 mp utili. Pretul de 42.500 euro
include parcarea si TVA de 5%, centrala

proprie, obiecte sanitare, finisaje la
alegere. Comision 0%+ TVA inclus!

42.500 {; (0720.822.960 

415. Berceni, semidec., et. 2/9, 52 mp,
1967, direct proprietar, apartament 2

camere, et. 2/10, termopan la balcon, 2
debarale, la cerere se vinde mobilat si uti-
lat. 5 minute de statie STB, 10 minute de

metrou 52.000 {; (0752.088.053 
barabogdan@yahoo.com 

416. Berceni, 2 camer cu balcon in statia
STB dec., et. 2/6, 45 mp, 2020, Aparta-

ment modern 45 mp, balcon, intr-un bloc
nou, centrala proprie, imobil 2019. Fin-

isajele la alegere, parcare asigurata, utili-
tati de la sectorul 4. Detalii la tel. 45.000

{; (0722.478.920/ 0726.863.405 
cal_182002@yahoo.com 

417. Berceni, 2 camere, 55 mpu, 10 min
metrou M2, dec., et. 1/5, 55 mp, 2018,
Berceni, 2 camere, 10 min metrou M2,

Aparatorii Patriei, 54.500 {;
(0787.525.615 

ciprian@tophome.ro 

418. Berceni, Aparatorii Patriei, 2 camere
bl cu lift, dec., et. 3/6, 55 mp, 2020, Locuin-
ta se vinde complet finisata, izolata termic,
bransata la toate utilitatile, contorizata sep-

arat si dispune de: termopane Rehau 5
camere, centrala Ariston, parchet dublu

click, usa metalica, 55.500 {;
(0724.205.825/ 0722.478.920 

419. Berceni, Aparatorii Patriei, Dimitrie
Leonida, semidec., et. 2, 50 mp, 2020,

ultimul apartament de 2 camere, la etaj 2,
ireprosabil construit, finisaje lux la alegere

pretul include TVA 49.000 {;
(0723.202.593/ 0721.746.100 

robertesimion@yahoo.com 

420. Berceni, apartament 2 camere dec.,
et. 2/5, 57 mp, 2019, apartament 2

camere, cu o suprafata de 57 mp intr-un
ansamblu rezidential nou, in zona de sud a
Bucurestiului. Strazi amenajate, acces facil

catre centre comerciale (Carrefour,
Auchan, Selgros), 51.500 {;
(0726.863.405/ 0722.478.920 

421. Berceni, apartament 2 camere,
stradal dec., et. 2/6, 42 mp, 2020, Ap. 2
camere, ideal pentru investitii, comparti-

mentare caramida 30 cm, complet finisat,
contorizare separata, centrala proprie prin
condensatie, spatiu verde cu loc de joaca.

44.900 {; (0724.205.825/
0722.478.920 

grigore_stelian@yahoo.com 

422. Berceni, Brancoveanu dec., et. 7,
54 mp, 2020, super apartament, perfect

compartimentat, bransat la toate utilitatile,
costuri minime de intretinere, balcon gen-
eros, infrastructura completa, 47.500 {;

(0723.202.593/ 0721.746.100 
robertesimion@yahoo.com 

423. Berceni, Brancoveanu, apropiere
metrou, parc semidec., et. 2/3, 72 mp,

2005, bloc nou, termopan inclusiv balcon,
parchet, gresie, faianta, parchet, centrala
proprie Vaillant, 2 AC, mobilat si utilat, 2

apartamente pe palier, 7 apartamente in tot
imobilul, la 10 minute de metrou 104.900

{; (0761.621.036 

424. Berceni, Brancoveanu, Grand
Arena dec., et. 1/8, 2019, apartamentul
prezentat astazi este disponibil in noul

proiect rezidential Family Brancoveanu,
ansamblu de exceptie amplasat in sectorul
4 al capitalei, in imediata apropiere de mul-
tiple centre. 54.500 {; (0786.718.314 

425. Berceni, Brancoveanu, Lidl dec., et.
parter/10, 55 mp, 1980, stradal, foarte spa-

tios, 2 grupuri sanitare, acces imediat la
mijloace de transport, bloc civilizat, loc de
parcare, ideal locuit sau cabinet stomato-
logic, birou, salon infrumusetare. 56.900

{; (0761.621.036 

426. Berceni, Brancoveanu, Luica dec.,
38 mp, 1974, fara imbunatatiri, bloc civi-
lizat, acces imediat la mijloace de trans-

port, apropiere piata, supermarket, scoala,
gradinita, liber. 34.900 {;

(0761.621.036 

427. Berceni, Colegiul Tehnic Energetic,
semidec., et. 4/10, 39 mp, 1970, Aleea
Podul Giurgiului, bloc reabilitat tehnic,

apartament 2 camere semidec., confort 2,
etaj 4, renovat, liber, acte la zi, loc de par-

care 42.500 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

428. Berceni, Cricovul Sarat dec., et.
10/10, 43 mp, 1976, Apartament 2 camere
confort 2 sporit, in bloc cu 10 etaje, aparta-
mentul se afla la etajul 10, fara probleme
cu terasa, renovat partial, intabulat, pret
discutabil. 42.000 {; (0769.663.644 

marcela@markimobiliare.ro 

429. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
3/6, 60 mp, 2020, Apartament 2 camere
foarte spatios, Berceni, Dimitrie Leonida.

53.500 {; (0787.525.631 

430. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
1/5, 66 mp, 2020, 2 camere, Dimitrie

Leonida, Berceni, bloc nou. 57.900 {;
(0787.525.583 

ionut@tophome.ro 

431. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
1/5, 56 mp, 2019, 2 camere, superb,

Berceni, Dimitrie Leonida, 10 minute de
metrou 49.800 {; (0787.525.583 

ionut@tophome.ro 

432. Berceni, Dimitrie Leonida, metrou
10 min dec., et. 1/5, 65 mp, 2019, 2

camere dec., foarte spatios 65 mp, face
parte dintr-un ansamblu nou in constructie

se preda la cheie toate utilitatile individ-
uale, loc parcare subteran sau suprateran
contracost 58.000 {; (0787.525.591 

sorin@tophome.ro 

433. Berceni, Drumul Jilavei 2 camere 8
min. metrou M2 semidec., et. 1/5, 44 mp,
2019, bloc nou, stradal pe drumul Jilavei,

langa magazinul Profi, proiect nou
S+P+5E, pozitionat excelent fata de

metrou M2 Aparatorii Patriei si facultatea
Spiru Haret 800 metri distanta 43.000 {;

(0787.525.615 
ciprian@tophome.ro 

434. Berceni, Drumul Jilavei, 2 camere 8
min. metrou M2 semidec., et. 1/5, 2019,
bloc nou, stradal pe drumul Jilavei langa

magazinul Profi, proiect nou S+P+5E, pozi-
tionat excelent fata de metrou M2 Apara-
torii Patriei si facultatea Spiru Haret (800

metri distanta) 40.400 {; (0787.525.615 
ciprian@tophome.ro 

435. Berceni, Drumul Postalionului dec.,
et. demisol, 45 mp, 2016, Demisol inaltat,
45 mp, bloc nou 2016, imbunatatiri, mobi-
lat, parcare, la 5 min de Grand Arena, Sel

Gross, Lidl si zona comerciala, scoli,
mijloace de transport pe Blv. Magurele.

Accept si Noua Casa. 37.000 {;
(0727.021.657 

mircea21radu@hotmail.com 

436. Berceni, Emil Racovita, Moldovita
semidec., et. 9/10, 1978, Apartament 2

camere confort 2, etaj 9/10, suprafata 37
mp, balcon inchis, termopan, parchet, lumi-

nos, panorama, imobil supravegheat
video, curat, acces facil scoala, gradinita,

spatii de joaca, metrou 39.000 {;
(0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com 

437. Berceni, Grand Arena dec., et. 1/6,
44 mp, 2020, Apartament 2 camere tip stu-
dio, 44 mp, et.1/6, imobil nou, se preda “la
cheie” cu: gresie, faianta, parchet, usi inte-
rior/exterior, centrala proprie cu calorifere,

obiecte sanitare, interfon 45.000 {;
(0727.673.020 

simona.dumitru@sudrezidential.ro 

438. Berceni, Grand Arena, dec., et. 1/6,
51 mp, 2020, apartament 2 camere, 51

mp, etaj 1/6, imobil nou, finisaje premium:
gresie, faianta, parchet, termopane, usi

interior/exterior, centrala proprie cu
calorifere. Comision 0%, poze cu titlu infor-

mativ 51.000 {; (0727.673.020 
simona.dumitru@sudrezidential.ro 

439. Berceni, Leonida, ap. spatios, par-
care, dec., et. 2/5, 65 mp, 2019, Promo!!
Berceni - 850 m distanta metrou, aparta-

ment spatios, 65 mp, dec., predare la
cheie, finisaje moderne, centrala termica,

parcare. Zona asfaltata, centre comerciale,
acces metrou, utilitati. 48.850 {;
(0774.075.901/ 0773.903.372 

440. Berceni, Leonida, mutare imediata,
50 mp, parcare dec., et. 3/5, 50 mp, 2019,

Berceni, 4 minute metrou, 50 mp, bloc
finalizat, mutare imediata, finisaje mod-

erne, centrala termica, lift, racordat la utili-
tati parcare, centre comerciale, Penny.Se
accepta credit sau plata cash. 50.900 {;

(0774.075.901 

441. Berceni, Leonida, prima casa, dec,
62 mp, parcare dec., et. 2/5, 58 mp, 2019,

Berceni, metrou Leonida, apartament 2
camere, dec., 58 mp cu acces la metrou si

centre comerciale. Predare la cheie, fin-
isaje de calitate, centrala termica, balcon

inchis, parcare, utilitati. 53.500 {;
(0774.075.901/ 0773.903.372 

442. Berceni, Luica ideal credit bancar
semidec., et. 4/10, 38 mp, 1976, Aparta-

ment 2 camere confort 2 curat g, f, p, t, um,
semidec., et. 4/10, 2 min. ratb. 10 min

Piata Sudului, cadastru, intabulare.
40.500 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

443. Berceni, Luica, semidec., et. 1/3, 56
mp, 2019, Berceni, Luica, apartament 2

camere, finisat la cheie, contorizari individ-
uale, centrala termica. Disponibil in bloc
nou, P+3E, loc de parcare privat. Veci-
natati statie STB la 50 de metri, metrou,

53.000 {; (0735.872.987/
0720.063.459 

ianis@sudrezidential.ro 

444. Berceni, Luica, Giurgiului semidec.,
et. 6/10, 1976, apartament 2 camere con-
fort 2 cu balcon, st 38 mp,, semidec., etajul
6/10, Ratb 4 min, metrou Piata Sudului 12

minute troleu 77. Cadastru, intabulare,
acceptam credit bancar. 39.999 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

445. Berceni, Mall Grand Arena dec., et.
2/3, 54 mp, 2 camere dec.e, constr. 2019,
bloc tip vila etaj 2/3, balcon, centrala pro-

prie, totul nou, cadastru, intabulare.
53.000 {; (0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

446. Berceni, Merou Aparatorii Patriei
semidec., et. 7/10, 54 mp, Apartament 2
camere confort 1 spatios, in bloc cu 10

etaje, apartamentul se afla la etajul 7, ren-
ovat recent, 54mp, bloc din 1985, intabulat,

se accepta credit 74.500 {;
(0769.663.664 

marcela@markimobiliare.ro 

447. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 1/5,
53 mp, 2019, apartament 2 camere dec.,
etaj 1, Metalurgiei Park, comision 0, bloc
nou cu lift 54.500 {; (0765.492.135 

dorin.maican@sudrezidential.ro 

448. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 2/10,
64 mp, 2020, apartament 2 camere, etaj

2/10, 2 lifturi, parcare, locuri de joaca pen-
tru copii, spatii verzi, centrala termica.

52.900 {; (0765.492.135 
dorin.maican@sudrezidential.ro 

449. Berceni, Metrou Berceni dec.,
et. 2/6, 60 mp, 2020, Bloc finalizat

2020, 2 camere confort 1 dec.,
etaj 2/6, centrala propie, gresie,

faianta, parchet, termopan, balcon
inchis 53.500 {; (0768.654.885 

450. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 2/5, 58 mp, 2020, 2 camere cu o

suprafata utila de 57.70 mp si este compus
din living, hol, baie, bucatarie separata si
dormitor cu iesire pe balcon. Se preda fin-

isat la cheie, 600 metri pana la metrou
49.300 {; (0726.138.984/

0724.205.825 
adrian.gherman@sudrezidential.ro 

451. Berceni, metrou Dimitrie Leonida, 7
minute, dec., et. 1/5, 49 mp, 2018, propri-
etar, 7 minute metrou Dimitrie Leonida,
49,12 mp util, finisaje moderne, gresie,

faianta, parchet, usi interior, centrala termi-
ca, parc copii, parcare subterana, 47.900

euro credit, 45.500 cash 45.500 {;
(0734.950.229 

dany.barbulescu@yahoo.com 

452. Berceni, metrou Piata Sudului 5
minute semidec., et. 7/10, 52 mp, 1980,

Apartament 2 camere spatios, langa
metrou la 5 minute de mers, liber, renovat
complet de la glet, bucatarie mare inchisa,
balcon pe 2 camere, fara modificari, toate

acte la zi, accept credit 70.000 {;
(0766.611.896 

oxana@markimobiliare.ro 

453. Berceni, metrou rezidential Dimitrie
Leonida dec., et. 2/6, 57 mp, 2020, ap. 2

camere, 57 mp, complet dec., dezvoltator,
balcon inchis, centrala 24Kw, lift, reziden-

tial. Metrou si multe facilitati in zona, acces
rapid catre centrul capitalei. Credit! Fara
comision! 53.500 {; (0749.122.233/

0720.679.492 
viorel@ansambluri-noi.ro 

454. Berceni, Obregia, semidec., et.
8/11, 61 mp, 1981, vanzare apartament

generos cu imbunatatiri, cadastru, actele la
zi, se accepta credit, pozitie excelenta,

merita vizionat 63.500 {;
(0731.551.555 

marian@mariannut.ro 

455. Berceni, Obregia, Aleea Terasei,
dec., et. parter/8, 55 mp, 1968, Vand

apartament 2 camere, Berceni - Al. Obre-
gia, Aleea Terasei, parter din 8, suprafata
55mp, dec., balcon inchis, zona linistita,

loc de parcare platit, utilat complet, pretabil
firma. 58.000 {; (0722.895.529/

0726.354.557 
burlacu_alina@yahoo.com 

456. Berceni, Obregia, Mladinovici, semi-
dec., et. 2/9, particular, zona verde, 2 min.

statia Mladinovici, 12 min. metrou Piata
Sudului, vecini cumsecade, mici imb.,

53.000 {; (0722.631.703 

457. Berceni, Oltenitei, Aparatorii Patriei
dec., et. 5/8, 51 mp, 1981, renovat, ter-

mopan, gresie, faianta, ac, mobilat si utilat,
orientare rasarit, acces imediat la mijloace
de transport 66.500 {; (0761.621.036 

458. Berceni, Piata Berceni, Bagdasar
dec., et. 8/8, 52 mp, 1980, 8/8 cf 1 dec., 52
mp, balcon, bloc reabilitat termic, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat. Obs. Se vinde mobilat, uti-
lat. Pret negociabil 53.000 {;

(0730.449.478 
constantin_gaby79@yahoo.com 

459. Berceni, Piata Covasna dec., et.
7/10, 54 mp, 1974, Apartament 2 camere,
confort 1 dec. de vanzare, semi-mobilat,

curat, 54mp, bloc din 1974, intabulat,
accept credit. 60.000 {; (0769.663.644 

marcela@markimobiliare.ro 

460. Berceni, Piata Resita, semidec., et.
2/4, 37 mp, chiar pe strada Uioara, bloc 4
etaje, reabilitat, complet renovat, instalatii

electrice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

liber, toate actele, 45.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

461. Berceni, Piata Sudului semidec., et.
7/10, 52 mp, 1982, Apartament 2 camere
de vanzare la 5 minute de metroul Piata

Sudului, in bloc cu 10 etaje, etajul 7, reno-
vat recent, liber, acte la zi, se acceta credit.

70.000 {; (0769.663.644 
marcela@markimobiliare.ro 

462. Berceni, Piata Sudului, Huedin dec.,
et. 4/4, 52 mp, 1979, Fix 4 statii metrou
Piata Sudului, 2 camere confort 1, st 52

mp, dec., g, f, p, t, um, etajul 4/4, bucatarie
mobilata, anul 1979, balcon 4 ml inchis.
cadastru, intabulare, acceptam credit.

52.700 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

463. Berceni, Piata Sudului, ideal credit,
dec., et. 5/8, 55 mp, 1985, Berceni, Bal-

tazar, apartament 2 camere confort 1, dec.,
an 1985, g, f, p, t, u.m, blocurile rusesti,

cadastru, intabulare, acceptam credit ban-
car. 65.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

464. Berceni, rate la dezvoltator, oferta
limitata dec., et. 2/10, 65 mp, 2020, Birou
de vanzari dezvoltator imobiliar, 0 comi-

sion. Apartament 2 camere dec., suprafata
64 mp, situat in cel mai mare proiect imo-

biliar din sectorul 4, The Grand Kristal Res-
idence City. 50.000 {; (0721.827.390/

0721.827.390 
cristi.farcas@sudrezidential.ro 

465. Berceni, sector 4 semidec., et. 4, 53
mp, 1986, Se afla la 5 min. de statia de

metrou Aparatorii Patriei, mergand pe jos.
Este la 5 min. de Sun Plaza cu masina, si
la 3 minute de Kaufland Oltenitei mergand

pe jos. 65 {; (0721.375.301 
balanalina7.ab@gmail.com 

466. Berceni, sector 4 Cheile Turzii,
semidec., et. 2/5, 2020, vand apartament

semidec., Cheile Turzii 46.000 {;
(0733.182.994 

laurentiu@sudrezidential.ro 

467. Berceni, sector 4, 200 de m de spi-
talul Obregia dec., et. 4/4, 57 mp, 1982,

Berceni, langa Spitalul Dr. Obregia, propri-
etar vand ap 2 camere, 2 balcoane

inchise, dec. 4/4, 1982, 56,50 mp, acces
STB: 232, R475 si tramvai 1 si 10. Pret

neg. 65.500 {; (0747.991.314/
+447846038307 

victormaria700@yahoo.com 

468. Berceni, sector 4, Metro Berceni,
Cartierul Solar dec., et. 1/5, 48 mp, 2016,

57000 eur, 48 mp, ap 2 cam-Studio,
Cartierul Solar, sec.4, Metro Berceni,

57.000 {; (0720.002.332 

469. Berceni, sos. Oltenitei dec., et. 2/5,
48 mp, 2020, sect. 4, acces Sos. Oltenitei,

2 camere tip studio, suprafata 42.50
mp+5.10 mp balcon, constructie noua, fin-
isaje la alegere, utilitati, contorizare sepa-

rata. Se poate achizitiona prin credit, comi-
sion 0. 47.500 {; (0733.374.103/

0721.888.400 
georgeta@sudrezidential.ro 

470. Berceni, Str. Luica, sector 4 dec., et.
1/5, 68 mp, 2019, Ap. 2 cam 68 mp utili

Berceni Str. Luica bloc nou, 0% comision.
68.000 {; (0735.527.098/

0735.527.098 
catalin.angheluta@yahoo.com 

471. Berceni, Sudului semidec., et.
parter/4, 48 mp, 1967, Ni?u Vasile 2

camere, confort 1, semidec., parter /4, cu
balcon, termopan, liber, curat, f?r?

imbunatatiri, stadal, bloc reabilitat zona
excelenta metrou piata 51.000 {;

(0773.910.634 

472. Berceni, Turnu Magurele (Carrefour
Grand Arena). dec., et. 7/7, 53 mp, 2020,

apartament 2 camere 53 mp utili, dec.,
Brancoveanu, Luica. 47.900 {;
(0721.165.251/ 0722.338.342 

anca@sudrezidential.ro 

473. Berceni, Turnu Magurele, Racovita
7 min de metrou semidec., et. 1/3, 65 mp,
2020, Berceni, Emil Racovita zona vile,

etaj 1/P+2+M, Imobil tip vila, suprafata utila
65 mp, Living 22.5 mp, dormitor matrimoni-
al 20 mp, bucatarie 10 mp, finisaje premi-
um, centrala termica, acces rapid metrou

83.750 {; (0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com 

474. Berceni, Turnu Magurele, Racovita
7 min de metrou semidec., et. parter/3, 51

mp, 2020, Berceni, Emil Racovita zona
vile, etaj P/P+2+M, suprafata utila 55 mp,
living+bucatarie 24 mp, dormitor 13.2 mp,
finisaje premium, centrala termica, acces
rapid metrou, posibilitate achizitionare loc

parcare 66.000 {; (0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com 

475. Berceni, zona Grand Arena dec., et.
5/10, 49 mp, 1973, Propietar vand aparta-
ment 2 camere confort 1, dec.,etaj 5/10 cu
imbunatatiri (gresie, faianta, parchet, gea-
muri termopan, bucatarie mobilata). Bloc
reabilitat in zona Grand Arena (Berceni).

55.000 {; (0722.512.661 
andreescu.florin@yahoo.com 

476. Berceni- Leonida, 2 cam+ gradina
30 mp, parcare dec., et. parter/2, 50 mp,
2019, Berceni- metrou Dimitrie Leonida,
apartament 2 camere cu gradina 30 mp,

dec., spatios, suprafata utila 50 mp finisaje
de calitate, predare la cheie, centrala ter-
mica, parcare. Mutare imediata, 56.500

{; (0774.075.901 

477. Berceni- strada Uioara dec., et.
6/10, 40 mp, 1974, apartament 2 camere,

etaj 7/10, bloc construit in 1974, semimobi-
lat, semiutilat, balcon inchis, aer condition-
at, apropiere mijoace de transport, accept

credit. 38.000 {; (0728.997.018 
elenavladoianu@yahoo.com 

478. Biruintei Berceni metrou Leonida
bloc nou modern dec., et. 2/5, 2020,

ansamblu de blocuri cu apartamente cu 2
si 3 camere, dec.a si foarte spatioase atent

construite cu finisaje deosebite la
alegere.Apartamentul are 66 mp, bucatarie

foarte mare balcon inchis. 53.000 {;
(0749.122.233/ 0720.679.492 

viorel@ansambluri-noi.ro 

479. Biruintei Popesti, Leordeni dec., et.
6/7, 59 mp, 2019, apartament 2 camere

Dimitrie Leonida 54.500 Euro 54.500 {;
(0724.280.037 

valentin.banes@sudrezidential.ro 

480. Biserica Sf Nicolae, Titan, Aleea
Fetesti dec., et. 4/4, 48 mp, 1969, Blocul a
fost reabilitat de catre primarie.Detin loc de
parcare.Bucatarie 3x3 mpDormitor 3x3.5

mpLiving 3.4x5.05 mpDressing hol 3mFara
balconRenovat complet in 2008Se vinde

mobilat 63.000 {; (0771.762.113 
Alinatrusca1@gmail.com 

481. Bloc finalizat, curte, mutare imediata
Titan dec., et. parter/13, 82 mp, 2019,

96.075 {; (0736.380.184 
claudiu.p@star-construct.ro 

482. Bloc nou, finisaje premium, bloc
stradal dec., et. 1/6, 53 mp, 2020,  63.696

{; (0736.380.184 
claudiu.p@star-construct.ro 

483. Bloc nou, vedere catre Delta
Vacaresti, finisaje premium dec., et. 1/6, 51

mp, 2020,  60.816 {; (0736.380.184 
claudiu.p@star-construct.ro 

484. Bragadiru dec., et. 3/4, 70 mp,
2015, Se propune pentru vanzare un

apartament superb si spatios de 2 camere
in Bragadiru. Blocul este nou (ocupare

totala ) iar apartamentul este dec.. 46.000
{; (0725.339.889/ 0753.014.509 

myarthrealestate@gmail.com 

485. Bragadiru - Cartierul independentei
- Comision 0% dec., et. 1/5, 2020, Ap. 2
cam, dec., conf.1, suprafata 53000 euro,

toate utilitatile, la cheie, 5 min Leroy Merlin,
Mega Image si Lidl, 15 min Cora Alexan-

driei, 30 min. Piata Unirii. 41.000 {;
(0723.707.553 

razvanzamfir1@yahoo.com 

486. Bragadiru Ilfov strada Florilor dec.,
et. 1/3, 60 mp, 2002, Bragadiru apropiere
pia?? 2 camere confort 1 sport dec. etaj

1/3 renovat modern racordat la toate
utilit??ile ora?ului Bragadiru, gaze, apa,

canalizare, electricitate, cadastru ?i intabu-
lare. 47.000 {; (0769.805.758 

487. Bragadiru, Ilfov,  2018, Sos.
Alexandriei, Cristalului, bloc nou, 55,5 mp,
cu toate utilitati, terasa 10 m 51.600 {;

(0754.968.122 

488. Bragadiru, Penny market, Leroy
Merlin dec., et. 1/5, 60 mp, 2019, va prop-
unem spre vanzare in Bragadiru un aparta-
ment nou de 2 camere, 60mp utili, bloc cu

lift si loc de parcare. Apartamente 2
camere 37.000-47.000. Apartamente 3

camere 50.000-59.000. 40.000 {;
(0720.424.286 

489. Brancoveanu semidec., et. 4/4, 33
mp, 1975, 2 camere, dec., confort 2, etaj
4/4, gresie, faianta, parchet, termopan,

mobilat, utilat, liber. 36.000 {;
(0726.115.646 

niconi.consulting@gmail.com 
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564. Chiajna, apartament 2 camere, tva
inclus in pret dec., et. 2/6, 50 mp, 2020,
suprafata 50 mp, bloc nou constructie

2020, centrala proprie, balcon, instalatii
electrice, sanitare noi, izolatie termica, ter-
mopan, usa metalica, interfon, lift, structura

beton, caramida, finisat. 42.500 {;
(0720.822.960 

contact@rezidential-orhideelor2.ro 

565. Chiajna, apartament cu 2 camere,
dec., dec., et. 1/7, 48 mp, 2020, va oferim
spre vanzare un apartament de 2 camere,
spatios, luminos, dispune de izolatie, com-
partimentare interioara caramida si beton,

obiecte sanitare, centrala proprie, etc
40.500 {; (0720.822.960 

566. Chiajna, apartament dec. 2 camere
dec., et. 2/7, 2020, va oferim spre vanzare
un apartament de 2 camere, spatios, lumi-
nos, dispune de izolatie, compartimentare
interioara caramida si beton, obiecte san-

itare, centrala proprie, parcare, lift, etc
40.500 {; (0720.822.960 

567. Chiajna, apartament dec., Chiajna
dec., et. 2/7, 52 mp, 2020, Apartamentul

are o suprafata utila de 51 mp si este
impartit in living, bucatarie, hol, dormitor si
baie. Finisajele pot fi alese de catre viitorii
proprietari. 43.500 {; (0720.822.960 

contact@rezidential-orhideelor2.ro 

568. Chiajna, direct dezvoltator 2 camere
dec., dec., et. 4/7, 51 mp, Str. Tineretului
nr. 61-63, apartament la cheie, suprafata
utila 51 mp, bloc nou constructie 2020,

centrala proprie, balcon, instalatii electrice,
sanitare noi, finisat 43.500 {;

(0720.822.960 

569. Chiajna, direct dezvoltator, comision
0, dec., 43 mp, 2018, Viilor Residence

complex de blocuri cu P+2+M , finisaje la
alegere, Ratb in apropiere. Rate la dez-

voltator. 33.500 {; (0766.679.980 

570. Chiajna, loc parcare, 2 camere,
dec., et. 2/6, 48 mp, 2020, direct dezvolta-
tor vand apartament 2 camere, etaj 2/6 in
zona Militari Residence, constructie noua
2020, spatios 48 mp, dec., complet finisat,

gresie, faianta, termopan, usa metalica,
centrala 40.500 {; (0720.822.960 

571. Chiajna, oferta apartament 2
camere, comision 0% dec., et. parter/7, 40
mp, 2020, apartament 2 camere luminos si
spatios, se preda la cheie, complet finisat,
cu posibilitatea de a alege finisajele, lift,
bloc nou, finalizare 2020, parcare pentru

fiecare apartament 34.000 {;
(0720.822.960 

572. Chiajna, str. Sperantei,  et.
demisol/3, 2019, apartament 2 camere de

vanzare langa Lacul Morii 44.000 {;
(0771.310.310 

573. Cismigiu, Sala Palatului, Brezoianu,
semidec., et. 1/8, 37 mp, 1960, 1/8 reno-
vat, mobilat si utilat complet, bloc fara risc
seismic sau urgente, inchiriat, bucatarie

open, ideal investitie, inchiriere. 66.900 {;
(0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

574. Colentina McDonalds, ocazie dec.,
et. 6/10, 50 mp, cf. 1, dec., 6/10, bloc

reabilitat termic, constructie 1979-1980, 50
mp, liber, doar termopane, fara

imbunatatiri, toate actele merita. clasa
energetica B 52.000 {; (0728.879.794/

0721.263.460 

575. Colentina rau dec., et. 1/4, 55 mp,
1986, Apartament confort 1, dec. situat la
etajul 1/4, are o suprafata de 55 mp, bloc

construit in 1986, este liber, curat dar nece-
sita amenajari, cadastru si intabulare, baie

cu geam. 61.900 {; (0731.144.151 

576. Colentina rau, Mc Donalds, semi-
dec., et. 5/8, 53 mp, 1980, Str. Fabrica de
Gheata, langa Parcul Plumbuita, vedere

superba la lac, bloc 1980, imbunatatiri g, f,
p, um, th. mobilat, utilat, cadastru, intabu-

lare, se accepta credit. 59.800 {;
(0737.435.628/ 021.688.08.67 

577. Colentina Rau, Mc Donalds, Scoala
39, stradal dec., et. 6/10, 52 mp, 1978,

6/10, oferta, cf 1, circular/ asimilat dec, 52
mp, vedere mixta, bloc fara risc seismic,
reabilitat termic, scara stradala, geam la

baie, fara mari imbunatatiri, doar termopan
si usa metalica, cadastru si intabulare,

liber, pret bun, neg, ideal investitie.
53.000 {; (0770.956.572 

578. Colentina, 2 camere, Bucur Obor,
bloc reabilitat dec., et. 5/10, 53 mp, 1974,

Colentina Bucur Obor, va propun spre van-
zare un apartament deosebit, cu 2 camere,
5 din 10, dec., situat intr-un bloc anvelopat,
fara risc seismic, metrou Obor. 67.000 {;

(0720.359.771 
mugurel.marinca@gmail.com 

579. Colentina, bloc nou super proiect, 1
minut RATB dec., et. 2/4, 50 mp, 800 Â /
mp super oferta, 2 camere dec.e la cheie,

balcon, 50-67 mp. Optional parcare si boxa
in garaj subteran, 3 camere dec.e, 2 bai, la
cheie 80-110 mp. Hypermarket 3 minute,
800 {; (0755.022.290/ 0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro 

580. Colentina, Doamna Ghica dec., et.
2/10, 52 mp, 1970, Obor metrou 10
minute, 2/10, circular/dec., mobilat,

bloc1970, reabilitat, fara risc seismic,
imbunatatiri, g, f, p, termopan, usa de
intrare noua, fereastra la baie, intrare
stradala, vedere spate. 65.000 {;

(021.688.08.67 

581. Colentina, Doamna Ghica langa
Hotel Sir dec., et. 8/10, 47 mp, 1976, Aleea
Sinaia, 15 minute metrou Obor, vav Parc

Plumbuita et. 8/10, cf. 2 sporit dec, 47 mp,
hol locuibil, vedere mixta, scara curata,

bloc 1976 reabilitat termic fara risc sesimic,
imb, g, f, p, t, um, liber, cad, intab 49.900

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

582. Colentina, Doamna Ghica stradal
dec., et. 6/8, 62 mp, 1991, vav Biserica Sf.

Alexandru,15 minute metrou Obor,
aproape Parc Plumbuita, 6/8, cf.1 sporit

dec, 62 mp., bloc 1991, vedere deschisa,
imb., g, f, p, termopan, um, orientare est,

cadastru, intabulare, 71.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

583. Colentina, Doamna Ghica, Baicului,
complex, semidec., et. 4/4, 27 mp, 1970,

25.500 {; (0770.956.572 

584. Colentina, Doamna Ghica, bloc
1990 dec., et. 6/8, 60 mp, 1990, Doamna
Ghica vand 2 camere dec.e, libere, bloc
1990, etajul 6, bloc 1990 reabilitat termic,

balcon inchis, 60mp, actele efectuate com-
plet. 72.500 {; (0728.868.749 

office@dinamicimobiliare.ro 

585. Colentina, Fundeni semidec., et.
6/13, 52 mp, 2018, Apartamente noi,

cochete, mobilate, utilate, la cheie, par-
care, paza, disponibile imediat Fundeni-

Tower. Se accepta plata prin credit.
68.000 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

586. Colentina, Maica Domnului semi-
dec., et. 1/10, 52 mp, 1984, Colentina,
Grigore Ionescu, T-uri, etaj 1 semidec.,

bloc 1984, vedere spate, liber, cu o mica
modificare poate deveni dec., boxa

61.500 {; (0758.230.770/
0722.609.454 

andros@confortcasaimobiliare.ro 

587. Colentina, Mc Donalds vedere lac,
semidec., et. 5/10, 1978, cf. 1 semidec., 53

mp, bloc 1978 dupa cutremur, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, aer condi-
tionat, liber imediat, toate actele, 4 statii

metrou Obor, acces rapid STB clasa ener-
getica B 61.000 {; (0728.879.794 

588. Colentina, Mc Donalds, Parc
Plumbuita semidec., et. 2/10, 53 mp, 1978,
Propun spre vanzare un apartament de 2
camere, vav MC Donalds Colentina, bloc

anvelopat termic, vedere fata, etaj interme-
diar, balcon inchis in termopan, posibilitate

centrala termica, acte la zi. 54.999 {;
(0787.859.952 

589. Colentina, parc Plumbuita, Rau, Mc
Donald’s, dec., et. 1/4, 55 mp, 1986, Str.

Maior Bacila, STB, 2 min. vav de ANL, bloc
reabilitat termic, an.1986, renovat, gresie,
faianta, parchet, um, ac, accesibil imediat,

cadastru intabulare, se accepta credit,
liber, 61.500 {; (021.688.08.67 
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647. Doua camere dec., loc parcare, Leor-
deni dec., et. 1/2, 52 mp, 2020,  46.500

{; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

648. Doua camere direct dezvoltator -
constructie 2020 dec., et. 2/7, 61 mp,

2020, apartament 2 camere, situat la etajul
1/7, dec., spatios, balcon. este situat in

apropierea statiei de metrou, centre com-
erciale si scoli. 62.000 {;

(0731.169.114 
office@titanul-nou.ro 

649. Doua camere finalizat zona Titan -
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
dec, et.4,  confort l, dec., etaj 4/4, liber, ter-
mopan, aer conditionat, necesita renovare,

zona verde, Est, situat aproape de parc,
scoala (Sf.Andrei), piata si metrou

V.Ialomitei, mijloace de transport. 52.500
{; (0722.336.927 

oarfamarius@yahoo.com 

665. Dream Residence dec., et. 2/8, 62
mp, 2020, Apartament 2 camere, Dream
Residence Rahova, dec., in suprafata de
62.70 mp, la cheie, finisaje de calitate la

alegere, etaj 2, bloc in stadiu de executie,
locuri de parcare, STB P-ta Unirii 62.900

{; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

666. Dream Residence dec., et. 3/8, 62
mp, 2020, Apartament 2 camere, Dream
Residence Rahova, dec., in suprafata de
62.75 mp, la cheie, finisaje de calitate la

alegere, etaj 3, bloc in stadiu de executie,
locuri de parcare, STB P-ta Unirii 62.900

{; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

667. Dream Residence Rahova, 2
camere, dec., et. 5/8, 55 mp, 2020, Aparta-
ment 2 camere, Dream Residence Raho-

va, dec., in suprafata de 54.95 mp, la
cheie, finisaje de calitate la alegere, etaj 2,

bloc in stadiu de executie, locuri de par-
care subterane si supraterane 57.900 {;

(0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

668. Dream Residence, Cartierul nou
Rahova, 2 camere, dec., et. 5/8, 47 mp,

2020, apartament 2 camere, Dream Resi-
dence Rahova, dec., in suprafata de 47.25
mp, la cheie, finisaje de calitate la alegere,
etaj 5, bloc in stadiu de executie, locuri de
parcare, zone verzi, STB Unirii 50.900 {;

(0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

669. Dream Residence, Rahova dec., et.
3/8, 45 mp, 2020, Apartament 2 camere,

Dream Residence Rahova, dec., in
suprafata de 45.65 mp, la cheie, finisaje de

calitate la alegere, bloc in stadiu de exe-
cutie, locuri de parcare, zone verzi

48.900 {; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

670. Dristor semidec., et. 2/10, 57 mp,
1980, 10 minute metrou Dristor, cf 1, toate
imbunatatirile: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, interfon, aer condi-

tionat, balcon renovat complet inchis in ter-
mopan, se vinde mobilat si utilat complet

modern, bloc 1980. 75.000 {;
(0758.041.197 

671. Dristor 5 minute metrou, pe Adrian
Carstea, dec., et. 7/8, 51 mp, 1983, chiar
langa benzinaria Mol, bloc reabilitat din

1983, gresie, faianta, parchet, termopane,
aer conditionat, 2 lifturi, liber 71.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

672. Dristor 5 minute metrou, pe Ram-
nicu Valcea, dec., et. 2/8, 51 mp, 1982,

benzinaria Mol, bloc reabilitat, 2 lifturi, ter-
mopane, aer conditionat, fara imbunatatiri

74.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

673. Dristor Baba Novac, parc IOR semi-
dec., et. 2/4, 50 mp, 1970, apartament de

2 camere semidec.. Fara imbunatatiri,
liber. Toate actele. Liniste, 4 minute parc

IOR 59.000 {; (0769.651.162 

674. Dristor chiar pe Mihai Bravu, 2
minute metrou, dec., et. 9/10, 56 mp, 1976,
rond Baba Novac, complet renovat, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
balcon tip terasa, bucatarie mobilata si uti-

lata, dressing hol si sufragerie, acte
85.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

675. Dristor metrou dec., et. 5/8, 58 mp,
1984, Ramnicu Sarat, confort 1 sporit,

58mp, bloc stradal, reabilitat termic, semi-
mobilat, renovat recent, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, situat la
7-8 min metrou Dristor. 81.000 {;

(0732.135.471 

676. Dristor Metrou dec., et. 7/8, 52 mp,
1984, Ramnicu Valcea, chiar langa benzi-

naria Mol, str Adrian Carstea, bloc reabilitat
din 1983, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, aer conditionat, 2 lifturi, liber, situ-
at la 7 min metrou 71.000 {;

(0732.135.471 

677. Dristor metrou, dec., et. 2/8, 52 mp,
1982, Ramnicu Valcea, confort 1, dec.,

bloc reabilitat termic, termopan, usa metali-
ca, 2 ac, situat la 5 min. metrou Dristor

73.000 {; (0732.135.471 

678. Dristor Metrou, Camil Ressu Park
Lake, semidec., et. 6/10, 53 mp, 1967, vis-
a vis piata Ramnicu Sarat, confort 1, semi-

dec., bloc reabilitat termic, scara curata,
situat la 5 min metrou Dristor 66.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

679. Dristor pe Camil Ressu, chiar la
gura de metrou, dec., et. 6/10, 1974,

stradal, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, bloc foarte

curat 73.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

680. Dristor, dec., et. 3/10, 59 mp, 1985,
7 minute metrou, dec., cf. 1 sporit, 2 bal-

coane, bucatarie mare, 2 ac, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

scara curata, bloc reabilitat 74.500 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

681. Dristor, 3 minute de metrou dec., et.
10/10, 58 mp, 1983, localizare: Dristor, 2

minute de metrou si Mc Donald’s, planul al
2 lea de blocuri de la bulevard, langa Mega
Image, farmacii, statie STB, 10 minute de

Park Lake, parcul IOR, piata Rm Sarat
78.500 {; (0730.773.589 
paula.kdwimob@gmail.com 

682. Dristor, Camil Ressu dec., et. 6/8,
54 mp, 1984, Fizicienilor, vand 2 camere,
dec.e, libere, etajul 6, balcon inchis, bloc

1984 reabilitat termic-2 lifturi, aer condition-
at, parchet, acces metrou 8-10 minute

67.000 {; (0728.868.749 
office@dinamicimobiliare.ro 

683. Dristor, Camil Ressu, 5 minute de
metrou dec., et. 4/10, 52 mp, 1975,

localizare: Dristor - Bld Camil Ressu- vis a
vis de metrou Dristor 1, planul 2 de blocuri,

5 minute de farmacia Tei, Mega Image,
piata Rm Sarat, Park Lake, parcul IOR.

78.500 {; (0730.773.589 
paula.kdwimob@gmail.com 

684. Dristor, Camil Ressu, Liviu Rebre-
anu, ParkLake IOR semidec., et. 1/10, 53
mp, 1970, Apartament 2 camere, semi-
dec., etajul 1, cu imbunatatiri, bucataria

mobilata, balcon inchis, acte la zi, in
apropiere de parc IOR, metrou, scoli, gra-

dinite, etc. COD 2704 75.000 {;
(0722.740.750/ 0725.060.020 
express.imobiliare@yahoo.com 

685. Dristor, Camil Ressu, McDonald’s,
metrou semidec., et. 6/8, 55 mp, 1983,
Apartament 2 camere, renovat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
bloc reabilitat, construit in 1983, acte la zi,

toate facilitatile in zona. COD P0145.1
80.000 {; (0722.740.750/

0725.060.020 
express.imobiliare@yahoo.com 

686. Dristor, Camil Ressu, Metrou, Ram-
nicul Sarat dec., et. 4/10, 52 mp, 1977,
Apartament 2 camere, confort 1, dec.,

mobilat si utilat, balcon, termopan, gresie,
faianta, parchet, bloc reabilitat, aproape de
metrou, etaj 4/10Cod: A0206 77.500 {;

(0732.384.050/ 0725.060.020 
express.imobiliare@yahoo.com 

687. Dristor, Camil Ressu, Ramnicu
Sarat, Metrou dec., et. 2/4, 57 mp, 1981,

Apartament 2 camere, dec., confort 1,
faianta, parchet, usa metalica, termopan,
aer conditionat, centrala, balcon, etaj 2/4,
bloc reabilitat, zona linistita, aproape de

metrou. Cod: A0237 76.000 {;
(0732.384.050/ 0725.060.020 
express.imobiliare@yahoo.com 

688. Dristor, Camil Ressu, Ramnicu Val-
cea, McDonald’s semidec., et. 9/10, 58

mp, 1983, Apartament dec., gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
spatii de depozitare, spatios, luminos, se

vinde mobilat si utilat, blocul este reabilitat,
acte la zi, aproape metrou Dristor. 75.000

{; (0737.379.900/ 0725.060.020 
express.imobiliare@yahoo.com 

689. Dristor, Camil Ressu, Ramnicu Val-
cea, Metrou semidec., et. 6/8, 56 mp,

1983, Apartament 2 camere, semidec.,
balcon, gresie, faianta, parchet, termopan,
recent renovat, semi utilat si mobilat, bloc

reabilitat, etaj 6/8 aproape de metrou. Cod:
A0216 80.000 {; (0732.384.050/

0725.060.020 
express.imobiliare@yahoo.com 

690. Dristor, Camil Ressu, Ramnicu Val-
cea, metrou, dec., et. 5/8, 57 mp, 1984,
oferta. Apartament cu 2 camere, dec., la

etajul 5/8, cu centrala proprie, ac, amplasat
intr-o zona cu multiple facilitati. COD
G0176 68.000 {; (0730.307.020 

691. Dristor, la 5 minute fata de metrou
dec., et. parter/5, 59 mp, 2019, dezvolator,
vinde 2 camere dec.e cu bucatarie inchisa
la etaje intermediare. Bloc nou langa statia
de metrou. DS+P+5 din caramida, centrala
proprie. Preturi promotionale. Finisaje de

calitate. 90.280 {; (0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com 

692. Dristor, Mc Donalds, bloc 1986 dec.,
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
camere, parter, dec., 54 mp utili+spatiu
suplimentar de aprox. 15 mp in podul

cladirii (pentru depozitare), un loc de par-
care. Constructie 2017, 3 etaje+pod, cu lift.

53.800 {; (0722.543.077 
bogdandol@gmail.com 

708. Drumul Jilavei, Aparatorii Patriei,
dec., et. 3/6, 48 mp, 2019, apartament 2

camere, tip studio, bloc nou, 10 minute de
metrou Aparatorii Patriei 47.800 {;

(0787.525.583 
ionut@tophome.ro 

709. Drumul Sarii, Sebastian, Cotroceni
dec., et. 3/6, 41 mp, 2019, Direct dezvolta-
tor comision 0 finisaje premium, aproape
de Unirii, zona semicentrala mijloace de

transport la doar 1 minut, metrou, autobuz,
troleibuz, tramvai, mall, sala fitnes, clinici.

66.900 {; (0722.181.025 
novum.invest13@gmail.com 

710. Drumul Sarii, Sebastian, Cotroceni
dec., et. 2/6, 2019, Direct dezvoltator comi-
sion 0 finisaje premium, aproape de Unirii,
zona semicentrala mijloace de transport la
doar 1 minut, metrou, autobuz, troleibuz,
tramvai, mall, sala fitnes, clinici. 82.900

{; (0722.181.025 
novum.invest13@gmail.com 

711. Drumul Taberei dec., et. parter/8,
1982, 1 Mai, Ghencea, dec. liber, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, 56.000
{; (0727.279.336 

712. Drumul Taberei dec., et. parter/10,
52 mp, 1974, 1 Mai, Sibiu stradal cf. 1 cir-
cular, etaj p/10, geam la baie, bloc curat,

contorizat, eliberabil, toate actele, usor dis-
cutabil. 52.999 {; (0786.325.401 

713. Drumul Taberei dec., et. 9/10, 55
mp, 1980, 1 Mai, stradal, dec., termopan,

parchet, balcon inchis, bucatarie mare
9mp, acte 65.000 {; (0727.279.336 

714. Drumul Taberei  et. 7/11, 2018,
apartament 2 camere de vanzare, situat

langa Mall Plaza Romania si Cora Lujeru-
lui, cu acces facil la metrou, 5 minute pana

la statia Lujerului si linia tramvaiului 41
58.500 {; (0738.713.282/

0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

715. Drumul Taberei dec., et. 6/11, 55
mp, 2020, Apartament 2 camere tip A in

complex Plaza Residence faza 3. Unitatile
se predau semifinisate, termen de

finalizare februarie 2021, 68.300 {;
(0732.424.424/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

716. Drumul Taberei dec., et. 5/10, 55
mp, 1974, Apartament 2 camere, Drumul
Taberei, mobilat, utilat negociabil. Accept
credit. Supr. utila 55 mp. Etaj 5/10, la parc
Moghioros. An cons: 1974. Renovat, mobi-
lat, utilat, dec.. Acte pregatite 69.900 {;

(0735.074.773 
imobiliares6@gmail.com 

717. Drumul Taberei dec., et. 5/10, 48
mp, 1977, Apartament 2 camere, Drumul
Taberei, strada Brasov, mobilat si utilat,
negociabil, accept credit. Etaj 5/10, an

cons 1977, 48 mp- utili, balcon, ferestre
termopan, usa metalica, 68.900 {;

(0735.074.773 
imobiliares6@gmail.com 

718. Drumul Taberei semidec., et. 9/10,
53 mp, 1974, apartament 2 camere, etajul
9/ p+10, 53 mp totali, balcon, baie. Aparta-

mentul a fost renovat complet, instalatii
sanitare si electrice schimbate, se vinde

mobilat si utilat complet. 64.500 {;
(0722.147.959 

dragneaeurobest76@gmail.com 

719. Drumul Taberei dec., et. parter/10,
52 mp, 1981, Apartament doua camere

Drumul Taberei, parter. 57.000 {;
(0722.393.973 

emilia.dia@gmail.com 

720. Drumul Taberei dec., et. 10/10,
1975, Argesului, etaj10, fara probleme cu

terasa, liber, gresie, faianta, termopan,
acte pregatite. Blocul se afla langa st.
RATB, metrou, numeroase magazine,

hypermarketuri, piata 37.000 {;
(0760.654.544 

721. Drumul Taberei  et. 5/10, 51 mp,
1974, Brasov, Plazza Romania cf 1 semi-
dec. gresie, faianta, parchet, termopane,

jaluzele exterioare, usi de interior, mobilier
Ikea, radiatoare otel Romstal, instalatie

electrica noua acte acc credit 56.500 {;
(0786.325.401 

722. Drumul Taberei semidec., et. 10/10,
52 mp, 1979, Bucla, Tg Neamt, ctie 1979,
cf 1, semidec., gresie, faianta, termopan,
usa metalica, partial mobilat, utilat, eliber-
abil, acte in curs, acc credit. 52.000 {;

(0786.325.401 

723. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 50 mp,
1974, Drumu Taberei (Valea Argesului),

confort 1, dec., etaj 4/4, suprafata utila 50
mp utili, nu are balcon, liber, curat, fara
imbunatatiri, are cadastru si intabulare,

pret negociabil 52.000 {;
(0760.654.543 

stanb.concept@gmail.com 

724. Drumul Taberei dec., et. 9/10, 52
mp, 1973, Drumul Taberei, parc, etaj 9/10,

cf.1/circ, imbunatatiri, liber, acte. Blocul
este reabilitat si se afla langa statii RATB,
metrou, piata, parc, numeroase magazine,

scoli, hypermarketuri. 51.500 {;
(0760.654.544 

725. Drumul Taberei semidec., et. 6/9, 52
mp, 1974, Exclusivitate Favorit, Medilife,

Sibiu, stradal, cf. 1, semidec., etaj 6/9, ter-
mopan, usa metalica, gresie, faianta,

zugravit, geam la baie, liber, contorizat
61.500 {; (0786.325.401 

726. Drumul Taberei semidec., et. 10/10,
52 mp, 1971, Favorit, str Sibiu, Mega

Image, et 10, confort 1, semidec., renovat
balcon logie, 2 lifturi, bloc curat, zona fru-

moasa, acces usor. 49.000 {;
(0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

727. Drumul Taberei semidec., et. 4/9, 52
mp, 1974, Favorit, stradal, cf 1 semidec.,

gresie, faianta, parchet, termopan, zugravit
recent, liber, semiutilat, toate actele, acc

credit, 63.800 {; (0786.325.401 

728. Drumul Taberei semidec., et. 9/10,
50 mp, 1972, Intre Plaza si Afi Cotroceni,
etaj 9/10, confort 1/ semidec., liber, curat,
bloc reabilitat, loc de parcare ADP. In ime-

diata apropiere sunt st. RATB, metrou,
mall-uri, piata, parc, 53.000 {;

(0760.654.544 

729. Drumul Taberei dec., et. 9/10, 54
mp, Parc Moghioros Romancierilor, 9/10,
confort 1 sporit dec., bloc monolit, renovat

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilat, utilat, 2 lifturi, acte

facute, accept credit 60.000 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

730. Drumul Taberei  Parc, et.1/10, bloc
tip TD, circular, termopan, fara imbunatatiri

59.900 {; (0741.160.332 

731. Drumul Taberei dec., et. 9/10, 54
mp, 1972, Parc, etajul 9/10, bloc tip TD,

dec., renovat total, se vinde mobilat si utilat
complet, bucatarie mare, geam la baie,
acte facute, accepta credit. 63.000 {;

(0765.348.367 

732. Drumul Taberei dec., et. 9/10, 40
mp, 1973, Prelungirea Ghencea, dec., hol
mare, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, aer conditionat, balcon, acte.
42.000 {; (0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

733. Drumul Taberei  et. 9, Proprietar
apartament 2 camere bulevardul
Timisoara, Mall Platza, Drumul

TabereiRenovat august 2020.Mobilier nou,
aragaz nou, canapea noua, totul nou,

nelocuit deloc de cand s-a renovat.Dress-
ing mare pe hol, spatiu mare

depozitare.TV Smart sufragerieTV Smart
dormitorCuptor microundeFrigiderUscator
maini baieOglinda baie touch-screenUsa
metalica intrareGresie, faianta, parchet-
Geamuri termopan exteriorUsi termopan
interiorJaluzele metalice geamuriAer con-
ditionat functionalCalorifere schimbatePro-
prietar comision zero.Toate actele pregati-

tite de vanzare, Bucuresti nu sunt
datorii.Bloc civilizat, curst.Lift renovat.Se

afla la 1 minut de Mall Platza pe bd
Timisoara, Romania la 5 min de Cora
Lujerului.Aveti acces la tramvaie, STB,

Metrou statia Lujerului.Totul este pregatit
pentru a putea fi locuit imediat. 44.000 {;

(0768.627.627 

734. Drumul Taberei dec., et. 1/10, 40
mp, 1974, semistradal, cf 2, dec., etaj 1/10,

termopan, usa metalica, liber, contorizat,
toate actele, acc credit 42.500 {;

(0786.325.401 

735. Drumul Taberei dec., et. 10/10, 38
mp, 1976, situat intr-o zona verde, linistita,
pe strada Valea Argesului, in apropiere de
mijloace de transport, intr-un bloc civilizat,
apartamentul este echilibrat compartimen-
tat, luminos, cu minime imbunatatiri. Dis-

pune de balcon inchis cu termopan.
Apartamentul se vinde mobilat. Relatii la

telefon 43.000 {; (0742.125.596 

736. Drumul Taberei semidec., et. 3/10,
56 mp, 1980, Valea Ialomitei, 3/10, confort
1/sdec, liber, fara imbunatatiri, acte facute.

Blocul se afla langa st. metrou, RATB,
Kaufland, gradinite, hypermarketuri, piata.

Apartamentul detine loc de parcare.
57.000 {; (0760.654.544 

737. Drumul Taberei (Plaza Romania)
semidec., et. 5/10, 50 mp, 1969, Renovat
si imbunatatit cu gresie, faianta, parchet,

termopane, jaluzele exterioare, usi de inte-
rior, mobilier Ikea, radiatoare otel Romstal,

instalatie electrica noua, partial mobilat.
56.500 {; (0722.629.632 
Alex.popescu@romstal.ro 

738. Drumul Taberei - Mall Afi Cotroceni
dec., et. 7/10, 59 mp, 1968, 2 cam in bloc

special tip Z, Drumul Taberei, zona Afi
Cotroceni - Mall Plaza. Etajul 7/10, confort
1/circular. Suprafata totala 59 mp., cu bal-
con si Boxa. Geam la baie. Dispune de 1

loc de parcare ADP. 71.000 {;
(0760.654.540 

739. Drumul Taberei - Valea Argesului -
Aleea Istru dec., et. 3/4, 50 mp, 1972, par-
ticular, dec., etaj 3/4, reabilitat termic-ter-

mopan, 2 unitati aer conditionat, bucatarie
patrata 9 mp - mobilata, liber, fara balcon,
bloc 1972, dormitor mobilat, dressing pe

hol, intabulare 56.900 {; (0720.828.939 

740. Drumul Taberei apartament 2
camere bloc anvelopat semidec., et. 5/10,
51 mp, 1971, Parcul Drumul Taberei, bloc

semistradal, izolat termic, apartament
decent, camere spatioase, disponibil ime-

diat. 55.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

741. Drumul Taberei Favorit, dec., 55 mp,
particular vand apartament 2 camere con-

fort 1, renovat cu 8 ani in urma, etaj 10,
cadastru si intabulare, liber. 50.000 {;

(0735.154.402 

742. Drumul Taberei Parc dec., et. 9/10,
53 mp, 1974, Apartament, vis-a-vis

Restaurant Piatra Alba, confort 1 dec.,
conform schitei, bloc monolit, prevazut cu
2 lifturi, balcon, amenajat, termopan, gre-

sie, faianta, parchet, acte, 60.000 {;
(0733.089.030 

743. Drumul Taberei Valea ialomitei dec.,
et. 2/8, 44 mp, 1977, Apartament mobilat 2

camere Drumul Taberei Valea Ialomitei,
47.500 {; (0761.581.518 
Vaduva.Petrica@yahoo.com 

744. Drumul Taberei, semidec., et. 2/10,
52 mp, 1974, 1 Mai -scoala 197, cf 1 semi-

dec. etaj 2/10 gresie faianta parchet ter-
mopan usa metalica mobilat utilat liber

acte acc credit. 59.900 {;
(0786.325.401 

745. Drumul Taberei,  et. 10/11, 50 mp,
2018, apartament 2 camere de vanzare,
situat langa Mall Plaza Romania si cora
lujerului, distanta 5 minute de statia de
Metrou Lujerului si linia tramvaiului 41

58.500 {; (0738.713.282/
0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

746. Drumul Taberei, dec., et. 6/11, 50
mp, 2018, apartament 2 camere in bloc
nou, situat langa Mall Plaza Romania si
Cora Lujerului la 5 minute de statia de
metou Lujerului si linia tramvaiului 41

58.500 {; (0738.713.282/
0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 
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590. Colentina, Rau, Mc Donald’s, dec.,
et. 1/4, 53 mp, 1986, Maior Bacila vav

ANL, Rascoala 1907, 5 min. Sos. Colenti-
na, Parc Plumbuita, etaj 1/4, cf.1,dec,

53mp, bloc 1986, pe mijloc, orientare est,
cadastru, intabulare, 61.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

591. Colentina, stradal, McDonald’s vav
Scoala 39 dec., et. 3/10, 52 mp, 1978,
aproape Parc, Lac Plumbuita, Fundeni,
Avion, etaj 3/10, cf.1 dec. 52mp., bloc

1978 fara risc seismic, vedere mixta, imb,
g, f, p,termopan, um, cadastru, intabulare

53.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

592. Colentina, Teiul Doamnei, posta
dec., et. 3/10, 56 mp, 1986, 3/10, dec.,

constructie 1986, suprafata 56 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
calorifere noi, bloc reabilitat termic, semi-
stradal, scara civilizata, cadastru, intabu-

lare, se accepta credit 65.900 {;
(0787.882.999 

593. Comision 0% cumparator, ap. P-ta
Sudului, Otenitei mobilat, utilat, loc parcare

semidec., et. 7/8, 45 mp,  69.800 {;
(0759.018.615 

traian.coroi@imobiliare-acasa.ro 

594. Complex New World | Lacul
Vacaresti | Finisaje premium. dec., et. 2/5,
46 mp, 2020,  52.514 {; (0736.380.184 

claudiu.p@star-construct.ro 

595. Complex New World,Lacul
Vacaresti, finisaje premium. dec., et. 2/5,

46 mp, 2020,  55.140 {; (0736.380.184 
claudiu.p@star-construct.ro 

596. Complex Rezidential Ambasad’Or
Home, Otopeni dec., et. 2/4, 70 mp, 2020,
Discount ap 2 camere ansamblu reziden-

tial lux, standarde de 5 stele, piscina, paza,
videointerfon.Direct dezvoltator. 78.000

{; (0760.675.950 
anca.serban@ambasador-home.ro 

597. Complex Sat German, Cartier Mili-
tari dec., et. 1/2, 48 mp, 2010, Apartament
2 camere, complet mobilat si utilat, an con-

structie 2010, Gorjului, Valea Lunga
66.489 {; (0768.373.027 
ady_n00b_1@yahoo.com 

598. Constatin Brancoveanu, Turnu
Magurele, Berceni, Grand Arena dec., et.

3/5, 59 mp, 2020,  64.790 {;
(0722.652.640 

alexandru.dinu@zonadesud.ro 

599. Cora Lujerului, proprietar dec., et.
4/10, 51 mp, 1977, Apartament 2 camere
circular.Se vinde complet utilat si mobilat
exact ca in poze.Aer conditionat 12.000

BTU in ambele camere, masina de spalat
rufe, frigider, plita, cuptor, tv.Bloc reabilitat

termic in acest an, intrare prin spate,
adresa: bd-ul Iuliu Maniu.Pret fix. Propri-

etar. 80.000 {; (0733.049.650 
cornelia.ionescu10@yahoo.com 

600. Corbeanca, et. 2/3, 50 mp, 2012,
vand 2 camere mobilat, utilat, cu loc de
parcare privat, langa Penny Corbeanca,

36.900 {; (0756.711.725 
patrascuromulus@yahoo.com 

601. Costin Georgian semidec., et. 6/10,
41 mp, Morariilor, Parcul Lacul Morarilor,

confort 2 sporit, curat, geam mare la
bucatarie, balcon mare, f, g, t, p, acte la zi.
Negociabil. 37.888 {; (0721.999.550/

0760.488.840 
tedyfan658@yahoo.com 

602. Crangasi dec., et. 2/8, 1984, Acum
la vanzare apartament de 2 camere,

decomndat, 56mp, etajul 2/8, bloc 1984,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, cadastru si intabulare, liber.
64.900 {; (0731.144.153/

021.231.23.18 

603. Crangasi - Bulevardul Constructo-
rilor semidec., et. 4/4, 47 mp, 1974, Strada

Rusetu, et. 4/4 cf. 1, semidec., construit
1965, reabilitat termic, parchet, um, ter-

mopan, usor negociabil, liber, 52.000 {;
(0727.987.855 

romangheorghe.ro@gmail.com 

604. Crangasi, semidec., et. 4/4, 48 mp,
proprietar vand ap. doua camere semidec.

Crangasi 65.000 {; (0744.474.222 

605. Crangasi, Giulesti semidec., et. 3/7,
Crangasi, Giulesti, ap. 2 cam., et 3, 55 mp,
ac, renovat, balcon inchis 7 m cu termopan

anul acesta, blocul intra in reabilitare, se
vinde mobilat, usa metalica, stradal,

scoala, liceu, acte zi, 54.900 {;
(0787.763.997 

606. Credit apartament 2 camere zona
rezidentiala metrou Berceni  et. 3/5, 56 mp,

2019,  54.760 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

607. Csimigiu semidec., et. 3/7, 51 mp,
1970, va oferim spre vanzare apartament

2 camere in zona Cismigiu intr-un bloc fara
risc seismic sau urgenta, reabilitat termic,
parcare privata.Apartamentul complet ren-
ovat recent, se afla la etajul 3/7. 107.900

{; (0721.953.163 

608. Damaroaia, la 7 min. statia metrou
Bazilescu semidec., et. 3/3, 72 mp, 2009,

Apartament 2 camere, st 72 mp, mansarda
(deasupra pod), centrala proprie, balcon
15 mp, bloc d+p+2e+m, structura beton,

pereti caramida, placa beton, inaltime 2.5m
(in cel mai jos punct), actele la zi, 78.500

{; (0723.704.511 
alina.niculae@galaxyimob.ro 

609. De ce am cea mai buna optiune pen-
tru tine ? #happypartnerships Metalurgiei
dec., et. 1/5, 68 mp, 2020,  68.000 {;

(0741.245.100 
office@happy-partnerships.ro 

610. De ce am cea mai buna optiune pen-
tru tine happypartnerships Metalurgiei
dec., et. 2/5, 49 mp, 2020,  49.000 {;

(0741.245.100 
office@happy-partnerships.ro 

611. De ce am cea mai buna optiune pen-
tru tine happypartnerships, Metalurgiei
dec., et. 2/5, 64 mp, 2020,  64.000 {;

(0741.245.100 
office@happy-partnerships.ro 

612. Decebal dec., et. 6/8, 75 mp, 2009,
Theodor Sperantia, apartament de 3

camere transformat in 2 cu suprata utila de
75 mp, renovat complet, parchet masiv,

centrala termica, totul nou. Posibilitate de
loc de parcare 135.000 {;

(0769.651.162 

613. Decebal, dec., et. 2/8, 62 mp, 1990,
Decebal, Lolly Pop, apartament 2 camere,
etaj 2/8, dec., suprafata 62 mp, 1 balcon,

renovat, mobilat modern, luminos
100.000 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

614. Decebal, adiacent, etaj 2 dec., et.
2/4, 62 mp, 1988, 2 camere in zona Dece-

bal - adiacent, la 7 minute de statia de
metrou Piata Muncii, etaj 2/4, dec., imobil
1988, suprafata totala de 62 mp, iar utila
de 58 mp. 96.500 {; (0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

615. Dedeman, sos. Giurgiului la 950 m
proiect nou 2 camere et 1 dec 58 mp dec.,

et. parter/3, 51 mp, 2020,  56.000 {;
(0727.084.074 

gabriel.g@star-construct.ro 

616. Delta Vacaresti View, bloc stradal,
finisaje la alegere dec., et. 3/5, 51 mp,

2020,  56.762 {; (0736.380.181 
natalin.p@star-construct.ro 

617. Dezvoltator apartament 2 camere
nou, Constantin Brancoveanu, Turnu
Magurele dec., et. 2/8, 51 mp, 2020,

57.500 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

618. Dezvoltator Berceni apartament 2
camere Brancoveanu, zona Turnu

Magurele dec., et. 2/7, 56 mp, 2019,
44.000 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

619. Dezvoltator sector 4 Berceni
metrou, vanzare apartament 2 camere
dec., et. 2/4, 55 mp, 2020,  50.500 {;

(0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

620. DIMITRIE CANTEMIR, semidec., et.
3/7, 50 mp, 1964, particular, vedere bule-

vard, complet renovat, utilat, nemobilat, aer
conditionat, usa metalica, parchet, gresie,

faianta, bloc reabilitat, 85.000 {;
(0722.628.512 

621. Dimitrie Leonida dec., et. 1/3, 45
mp, 2020, 2 camere dec. cu mutare rapida
44.000 etajul 1 in zona Dimitrie Leonida.
Inca mai aveti posibilitatea alegerii fin-

isajelor interioare. 44.000 {;
(0727.261.214/ 0730.988.560 

622. Dimitrie Leonida dec., et. 2/4, 61
mp, 2020, Apartament 2 camere de van-

zare cu suprafata de 61 mp, dec. fiind
amplasat intr-o zona linistita la doar 8

minute pana la statia de metrou Dimitrie
Leonida 64.500 {; (0732.418.414 

alin.razvan@sudrezidential.ro 

623. Dimitrie Leonida metrou dec., et.
parter/5, 46 mp, 2020, apartament ieftin, et
1, metrou Berceni, bloc nou 2020. 44.000

{; (0721.165.251/ 0722.338.342 
anca@sudrezidential.ro 

624. Dimitrie Leonida metrou dec., et.
2/4, 44 mp, 2020, Apartamentul cu 2

camere este disponibil intr-un imobil nou
situat in apropierea statiei de metrou Dim-
itrie Leonida. Regimul de inaltime al imo-

bilului este P+4 Etaje. Finalizarea lui
decembrie 2020. 46.500 {;

(0724.205.825/ 0722.478.920 
grigore_stelian@yahoo.com 

625. Dimitrie Leonida metrou, garsoniera
cu o curte proprie, Berceni dec., et.
parter/2, 30 mp, 2020,  28.500 {;

(0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

626. Dimitrie Leonida, apartament 2
camere, metrou dec., et. 2/7, 67 mp, 2020,
vand apartament 2 camere, dec., suprafa-
ta utila 67 mp, etajul 2, finisaje incluse: gre-
sie, faianta, parchet, usi de interior, obiecte

sanitare in baie, centrala termica de
apartament. 57.500 {; (0733.373.483 

craciun_ioana90@yahoo.com 

627. Dimitrie Leonida, Berceni, Sos.
Berceni, dec., et. 1/7, 63 mp, 2020, aparta-

ment 2 camere M. Berceni, D. Leonida,
57.500 {; (0742.225.050 

georgiana.dumitrana@sudrezidential.ro 

628. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei,
Penny dec., et. parter/7, 60 mp, 2019,

Apartament cu 2 camere, dec., 60 mp utili,
la etajul 1/7, cu balcon, situat in zona

metroului Dimitrie Leonida, la 10 minute,
Drumul Fermei, strada asfaltata, se accep-

ta orice fel de credit. 54.500 {;
(0765.492.135 

dorin.maican@sudrezidential.ro 

629. Dimitrie Leonida, La Strada, dec.,
et. 3/4, 64 mp, 2014, apartament 2

camere, dec., su 64 mp, etaj 3/5, 2014,
centrala termica, balcon inchis, zona linisti-
ta, aproape de metrou Dimitrie Leonida, se

accepta credit bancar, loc de parcare
64.000 {; (0747.069.035 

630. Dimitrie Leonida, metrou dec., et.
2/7, 61 mp, 2019, Apartament 2 camere in
ansamblu rezidential bloc nou, etaj 2 din 7,

ferestre mari, modern, suprafata utila 61
mp. Finisaje de calitate superioara. Se

poate viziona! Credit Prima Casa 53.500
{; (0720.063.459/ 0726.178.089 
radu.diaconu@sudrezidential.ro 

631. Dimitrie Leonida, metrou 10 min
dec., et. 1/5, 2019, 2 camere dec., intr-un

ansamblu nou in constructie, zona
Berceni, la cateva minute de mers pe jos
fata de statia de metrou Dimitrie Leonida

(maxim 10 minute). 53.500 {;
(0787.525.591 

632. Dimitrie Leonida, metrou Berceni, 2
camere+curte dec., et. parter/6, 46 mp,
2020, Proiect nou credit avans10% 2
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

25, 35, Ratb 137, 38 46.100 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

749. Drumul Taberei, dec., et. 9/11, 52
mp, 2018, apartament 2 camere in com-

plex nou, situat langa Mall Plaza Romania
cu acces facil la statia de metrou Lujerului

si numeroase mijloace de transport in
comun, 60.000 {; (0738.713.282/

0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

750. Drumul Taberei,  et. 10/11, 54 mp,
apartament 2 camere in complex nou, situ-

at langa Mall Plaza Romania si Cora
Lujerului, 5 minute pana la statia de

metrou Lujerului si linia tramvaiului 41
62.400 {; (0738.713.282/

0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

751. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 53
mp, 2018, apartament 2 camere in com-

plex nou, situat langa Mall Plaza Romania
si Cora Lujerului, cu acces facil la statia de
metrou Lujerului, tramvai 41, 8, 25, 35 si

Ratb 137, 138 61.200 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

752. Drumul Taberei, dec., et. 8/11, 50
mp, 2018, apartament 2 camere in com-

plex nou, situat langa Mall Plaza Romania
si Cora Lujerului, cu acces facil la statia de
metrou Lujerului, tramvai 41, 8, 25, 35, si

Ratb 137, 138 58.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

753. Drumul Taberei,  et. demisol/11, 53
mp, 2018, apartament 2 camere in com-

plex nou, situat langa Mall Plaza Romania
si Cora Lujerului, cu acces facil la statia la
Metrou Lujerului, tramvai 41, 8, 25, 35 si

Ratb 37,138 45.200 {; (0738.713.282/
0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

754. Drumul Taberei, dec., et. 5/11, 55
mp, 2020, Apartament 2 camere tip B in

complex Plaza Residence faza 3. Termen
de finalizare februarie 2021, unitatile se

predau semifinisate. 68.600 {;
(0732.424.424/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

755. Drumul Taberei, dec., et. 4/11, 57
mp, 2020, Apartament 2 camere tip C in

complex Plaza Residence faza 3. Unitatile
se predau semifinisate, termen de

finalizare februarie 2021, 71.500 {;
(0732.424.424/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

756. Drumul Taberei, dec., et. 7/11, 50
mp, 2018, apartament 2 camere, bloc nou
situat langa Mall Plaza Romania 58.500

{; (0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

757. Drumul Taberei, dec., et. 8/11, 50
mp, 2018, apartament 2 camere, complex
nou situat langa Mall Plazza Romania cu
acces facil la statia de metrou Lujerului si

alte mijloace de transport in comun
58.500 {; (0738.713.282/

0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

758. Drumul Taberei, dec., et. 9/10, 52
mp, 1974, Chilia Veche, strand Moghioros,
cf. 1 circular reabilitat, termopan, usa met-
alica, parchet, baia cu geam, liber, acte,
acc. credit 51.500 {; (0786.325.401 

759. Drumul Taberei, dec., et. 10/10, 38
mp, 1974, dec., stradal, mobilat, utilat, ter-
mopan, repartitoare, apometre, AC,balcon,
Metrou Raul Doamnei -100 m, statii STB
langa bloc, balcon, particular, negociabil.

45.700 {; (0727.221.161/
0769.287.080 

katia_623@yahoo.com 

760. Drumul Taberei, dec., et. parter/10,
40 mp, 1976, spatiu, apartament 2 camere
stradal pentru afacere in Drumul Taberei

cu balcon construit 52.800 {;
(0721.303.112 

laurageorgescu77@yahoo.com 

761. Drumul Taberei, semidec., et. 4/4, 64
mp, 2018, Valea Oltului, Valea Furcii, etaj 4
din 4, 2 balcoane, toate finisajele la cheie,
bloc finalizat, lift, 1 loc de parcare subteran
inclus in pret, mutare imediata, comision 0

cumparator. TVA 5% inclus, 60.900 {;
(0760.654.540 

762. Drumul Taberei, 1 -2 min. de Hanul
Drumetului  et. 2/10, 53 mp, apartament
confort. 1, cu balcon, se vinde mobilat si
utilat, cu imbunatariri, (0722.301.910 

763. Drumul Taberei, 1 -2 min. de metrou
Favorit dec., et. parter/10, 51 mp, aparta-
ment de vanzare, confort 1, circular/dec.,
cu balcon din constructie, curat, geamuri
termopan, parchet din lemn masiv, usa
metalica, geam de aerisire la baie, zona
foarte buna 53.000 {; (0722.301.910 

764. Drumul Taberei, 1 Mai, Drumetul  et.
6/10, 51 mp, 1972, et. 6, cf. 1, circular, bloc
Z, renovat recent, gresie, faianta, parchet,
termopan, geam de aerisire, scara curata,
vecini gospodari, toate actele, accept cred-

it. 63.000 {; (0786.325.404 

765. Drumul Taberei, 1 Mai, langa Kau-
fland semidec., et. 6/9, 1970, et. 6, cf. 1,

semidec., spatios si bine compartimentat,
foarte luminos, vedere catre bulevard, bal-

con generos, spatiu de depozitare, fara
imbunatiri, toate actele 53.000 {;

(0786.325.404 

766. Drumul Taberei, 3 camere semidec.,
et. 10/10, 76 mp, 1980, 1 Mai, fost Com-

pozitorilor, etaj 10/10, confort 1 semidec., 2
grupuri sanitare, un balcon, necesita ame-
najari, acte, liber, se accepta credit, nego-

ciabil. 59.000 {; (0733.089.030 

767. Drumul Taberei, 3 camere, 8/10
dec., et. 8/10, 62 mp, 1970, zona Chilia
Veche, liceul Lovinescu, 3 camere, 8 din
10 curat, fara imbunatatiri, acte bloc cu 2
lifturi, balcon, geam la baie. 57.000 {;

(0727.279.336 

768. Drumul Taberei, 5/10, cf 1, sd, 51
mp, balcon, semidec., et. 5/10, 51 mp,
1970, amenajat, zona Plaza, 2 cam, et
5/10, cf 1, semidec., 51 mp, cu balcon,

bloc stradal, ap este amenajat frumos, cu
toate imbunatatirile: gresie, faianta, par-
chet, termopane, um, aer c, bucatarie

mare patrata, acte in regula 56.500 {;
(0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

769. Drumul Taberei, Afi Cotroceni dec.,
et. 1/4, 52 mp, Apartament 2 camere dec.,
etaj 1 din 4, bloc reabilitat termic, balcon

inchis in termopan, termopane la camere,
usa metalica, gresie, faianta, parchet,

foarte aproape de mijloacele de transport.
61.500 {; (0737.054.359 

770. Drumul Taberei, Afi Cotroceni dec.,
et. 4/4, 50 mp, 1965, Favorit, tip de bloc P,
etaj 4, dec, blocul este pe structura de 8

etaje cu ghena si uscatorie pe palier,
reabilitat termic, fara imbunatatiri, doar ter-
mopan, zona verde deosebit de frumoasa,

usor disc. 55.500 {; (0721.353.909 

771. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, dec.,
65 mp, 1975, exceptional, ap. 2 camere,
bloc special, situat la perter inalt pe boxa
cu vedere spre spatiu verde imprejmuit,

termopan, gresie, faianta, instalatii schim-
bate parchet masiv, balcon mare, boxa,
liber acte (exclusivitate) (0723.416.624 

772. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, et
4/8, cf. 1. semidec., et. 4/8, 56 mp, 1970,
Dr Taberei, zona Afi Cotroceni, 4/8, cf1,
semidec, 56 mp,cu balcon, blocul este

Reabilitat Termic, ap nu are imbunatatiri,
necesita amenajare, acte in regula, cadas-
tru, intabulare, se accepta si credit,pozitie f

buna 62.000 {; (0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

824. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
Kaufland dec., et. 1/4, 50 mp, 1974, et 1/4,
cf. 1, dec., bucatarie 9 mp, bloc reabilitat,

loc parcare, boxa, fara balcon din con-
structie, toate actele, accept credit 64.900

{; (0786.325.404 

825. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
Kaufland dec., et. 2/4, 51 mp, 1974, et 2/4,
cf. 1, Decomandat, langa viitoarea statie
de Metrou, bloc reabilitat, scara curata,

pozitionat pe mijloc cu vedere catre bule-
vard, fara balcon, bucatarie generoasa,

toate actele la zi, accept credit. 56.900 {;
(0786.325.404 

826. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
et. 1/10, 64 mp, 2017, 7093 apartament 2

camere Drumul Taberei (Valea Oltului)
88.000 {; (0766.442.554 

violetaion59@yahoo.com 

827. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Ramura Jiului dec., et. 2/4, 60 mp, 2019,

Apartament 2 camere, dec., finisat la
cheie, gata sa te muti, imobil cu regim mic

de inaltime, zona linistita, 10 minute de
metrou, vedere sud-vest, optional loc de

parcare la subteran. 67.000 {;
(0742.400.300 

828. Drumul Taberei, Valea Oltului, Valea
Furcii dec., et. 1/2, 51 mp, 2018, izolat ter-

mic, din caramida, centrala termica, ter-
mopane, gresie, faianta, utilitati, totul este
nou. Zona rezidentiala a cartierului cu vile
si case, multa verdeata, aer curat. Propri-

etar. 55.000 {; (0727.990.613 

829. Drumul Taberei, Valea Rosie, Lidl
dec., et. 4/10, 52 mp, 1971, Prelungirea

Ghencea, Lidl,bl tip Z, ET 4/10, bloc
anvelopat 57.500 {; (0724.056.069 

lapusneanum@yahoo.com 

830. Dumbrava Noua, str Barnova semi-
dec., et. 2/10, 54 mp, 1982, Ap 2 cam, cf.
1, semidec, etaj 2/10, termopan, um, fara

alte imbunatatiri, toate actele, accept cred-
it. 51.000 {; (0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

831. Dumul Taberei semidec., et. parter/4,
38 mp, 2007, Sector 6, Prelungirea

Ghencea, Primavara, la sere, 2 camere,
toate imbunatatirile, mobilat pe comanda,
utilat, centrala proprie, stb in fata blocului,

parter inalt pe garaje. 40.000 {;
(0735.051.778/ 0721.968.946 
mariana_mircioi@yahoo.com 

832. Emil Racovita semidec., et. 2/10, 52
mp, 1979, 2 camere et. 2/10, semidec bal-
con, apropiere metrou, cadastru, intabu-

lare, cadastru intabulare, se accepta credit.
52.500 {; (0723.389.967 

833. Eroii Revolutiei fix Gazarului, ideal
credit dec., et. parter/8, 37 mp, Apartament
2 camere confort 2, dec., p/7, suprafata 38

mp, 3 minute ratb, 3 statii metrou Eroii
Revolutiei, g, f, p, t, u.m, centrala termica
de apartament, liber, cadastru, intabulare,

37.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

834. Eroii Revolutiei,  et. 3/4, 30 mp,
1980, vand apa 2 camere cf 3 libre toate
act apa cald caldura radet gaze um ter-

mopane 28000 eur dis 28.000 {;
(0763.581.790 

835. Eroii Revolutiei, City Mall dec., et.
parter/10, Fix Gazarului apartament 2
camere, dec., confort 1, dec., parter/7,

cadastru, intabulare, acceptam credit ban-
car 47.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

836. Eroii Revolutiei, fix Gazarului, ideal
credit dec., et. parter/8, 50 mp, 1974,

Apartament 2 camere confort 1, dec., ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, usa metal-
ica, aer conditionat, balcon mobilat com-
plet, cadastru, intabulare, 5 minute Ratb,

etaj p/8. 50.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

837. Eroii Revolutiei, Oltenitei, apropiere
metrou, par semidec., 50 mp, 1983, reno-

vat complet, tamplarie pvc tripan, 6
camere, gresie, faianta, parchet, mobilat si
utilat, acces imediat la mijloace de trans-

port. 69.900 {; (0761.621.036 

838. Eroii Revolutiei, Parcul Carol dec., et.
7, 46 mp, 1964, bloc reabilitat, stradal,

vedere spate, termopan, parchet, gresie,
faianta, foarte bine intretinut, mobilat si uti-
lat, acces imediat la mijloace de transport,

merita vazut. (0761.621.036 

839. Eroii Revolutiei, Usurelu Ion, semi-
dec., et. 2/4, 28 mp, 1980, apartament 2
camere, confort 3, semidec., in suprafata

de 28 mp, situat la etajul 2/4, liber, ferestre
pvc, incalzire Radet, imbunatatiri,pret fix

23.500 {; (0731.461.711 

840. Favorit, Drumul Taberei 34,  et. 1/10,
1972, bloc reabilitat termic, tip Z, circular,

zona linistita. 56.000 {; (0744.526.533/
0747.177.923 

841. Ferdinand, Admin. Financiara S2,
Gara de Est semidec., et. 2/4, 1961, 2

camere, 2/4, cf. 1, semidec., 46 mp cu bal-
con, bloc 1961, fara probleme de rezisten-
ta, 2/4, imobil reabilitat termic, liber, toate
actele, doar plata cash, f. usor negociabil,

clasa energetica B 54.000 {;
(0728.879.794/ 0721.263.460 

842. Ferentari, et. 1/4, 2 cam., cf. 2, ter-
mopan, gresie, faianta, 24.000 {;
(0767.306.888/ 0724.800.204 

843. Ferentari, Str. Iacob Andrei semi-
dec., et. 3/4, 25 mp, 1975, 2 camere, semi-
dec.e, 25 mp, cf.3 etaj 3/4, termopane, usa
metalica, bloc 1975, reabilitat termic, gaze,
se poate monta centrala termica, are trasa
teava de gaze in apartament, acte in regu-

la, liber. 24.900 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

844. Ferentari, Vadu Nou,  et. parter/4,
38 mp, 1980, vand apartament 2 camere
cf. 2, liber, imbunatatiri, este situat chiar

langa parc, aproape de scoala Vadu Nou
Profi, statia de autobuz, toate actele, pret

25.000 euro disc 25.000 {;
(0763.581.790 

845. Ferentari, Vadul Nou, parc Livezilor
0 semidec., et. parter/4, 1975, Ap. 2

camere cf 2, semidec, 37 mp su.Parter/4,
bloc 1975. Termopan, usa metalica, gaze

separat. Bloc foarte curat si fara restantieri-
Toate actele. 25.500 {; (0727.395.455/

0723.389.967 

846. Ferentari, Zetari  et. 2/4, 38 mp,
1980, Vand apa 2 camere cf 2, gresie,

faianta, parchet, termopane. 24.000 {;
(0763.581.790 

847. Finalizare 2 luni, 800 euro/mp semi-
dec., et. demisol/2, 46 mp, 2020,  37.280

{; (0723.190.416 
victoria.c@star-construct.ro 

848. Finalizare 2 luni, 800 euro/mp
metrou 1 Decembrie semidec., et.

demisol/2, 46 mp, 2020,  37.280 {;
(0723.190.416 

victoria.c@star-construct.ro 

849. Finalizare 2 luni, 800 euro/mp
metrou 1 Decembrie semidec., et.

demisol/2, 46 mp, 2020,  37.280 {;
(0723.190.416 

victoria.c@star-construct.ro 

850. Finalizare 2 luni, metrou 1 Decem-
brie dec., et. 2/2, 53 mp, 2020,  53.250 {;

(0723.190.416 
victoria.c@star-construct.ro 

851. Fix la metrou Berceni vanzare la dez-
voltator apartament 2 camere dec. dec., et.

2/4, 51 mp, 2019,  50.500 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

852. Fix la metrou Berceni, dezvoltator
Popesti Leordeni, apartament 2 camere,

bloc nou dec., et. 3/4, 55 mp, 2020,
54.700 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

853. Fix langa metrou Berceni, ap.2
camere dec. dec., et. 2/6, 60 mp, 2020,
apartament 2 camere dec., 1 minut de

metrou Berceni, zona noua, centrala pro-
prie, gaze, canalizare, finisaje premium,
aproape zone comerciale, scoli si gradi-

nite, se accepta credit prima casa. 59.500
{; (0727.121.851 

854. Fizicienilor doua camere 8/8 an
1987 vedere superba dec., et. parter/8, 55

mp, 1987,  60.000 {; (0727.084.074 
gabriel.g@star-construct.ro 

855. Floreasca, Dorobanti, dec., et. 3/4,
58 mp, 1986, apartament 2 camere zona
Dorobanti, Floreasca, pe strada Aviator

Stefan Protopopescu, langa One Floreas-
ca cu vedere exceptionala din toate

camerele la parcul Floreasca. 165.000 {;
(0729.472.240 

tavy20@yahoo.com 

856. Floreasca, Rahmaninov 2 camere,
et 1 comision 0 dec., et. 1/2, 45 mp, 1960,
Comision 0! Floreasca Serghei Rahmani-
nov 2camere, dec, suprafata 45 mp, boxa
6mp, fara balcon, etajul 1/P+2 bloc1962.

Se vinde mobilat/utilat, centrala proprie aer
conditionat, nu prezinta risc seismic

79.900 {; (0747.246.041 
alfadiimob@gmail.com 

857. Foisorul de Foc , ap lux 2 cam, cf. 1
dec.  et. 1, 2018, Foisorul de Foc, ap. lux 2

cam, cf. 1 dec. bl nou 2018, 69.37mpc,
balcon 4.12mp, lift Schindler, posibilitate de
achizitionare garaj si boxa. Metrou, mijl de
transport. 136.207 {; (0760.851.581/

0767.061.111 

858. Fundeni dec., et. 3/4, 61 mp, 2019,
complex rezidential, Dobroesti - str. Ste-

jarului, 6 blocuri, garsoniere, ap 2 si 3
camere), p+4, lift, parc 5.000 mp, loc de

parcare gratuit, loc de joaca, acte la zi, fin-
isaje la alegere. 52.500 {;

(0724.377.294/ 0722.150.440 
damairconstruct@yahoo.com 

859. Fundeni Pod dec., et. 3/4, 2019,
complex de 6 blocuri, p+4, garsoniere si
apartamente cu 2, 3 camere, finisaje la
alegere incluse, loc de parcare, parc
5000mp, loc de joaca, tva 5% inclus.

51.500 {; (0724.377.294/
0722.150.440 

damairconstruct@yahoo.com 

860. Fundeni vis a vis de spital, dec., et.
parter/3, 2017, vand ap 2 camere, p inalt,

din 3, balcon, zona linistita, anul constr
2017, zona linistita, merita vazut, neg.

66.000 {; (0723.460.200/
021.210.76.00 

sweethome_imob@yahoo.com 

861. Fundeni, Dobroesti dec., et. 1/4, 83
mp, 2020, New Apple Residence 3 va

prezinta un apartament cu 2 camere dec.
situta pe strada Marului, cu o suprafata

utla de 83 mp 50.000 {; (0724.934.560/
0741.990.000 

862. Fundeni, Dobroesti, NewCity Resid-
ance, semidec., et. 5/6, 72 mp, 2016,

apartament 2 camere New City Residence
Fundeni, Dobroesti 63.000 {;
(0775.512.115/ 0775.512.117 

nacaveronica281982@gmail.com 

863. Fundeni, Dobroiesti dec., et. 6/6, 52
mp, 2015, acces rapid dinspre spitalul Fun-
deni, str. Marului, bloc nou 2015, lift, ap. 2
camere super elegant, mobilat complet,

utilat, cadastru, intabulare, energetic, acce-
sibil imediat, doar cash, super oferta

36.500 {; (021.688.08.67 

864. Fundeni, Dobroiesti, ap. 2 camere
dec., et. 1/4, 61 mp, 2019, apartament cu 2
camere dec. situta pe strada Marului, cu o
s.u de 55 mp, bucatarie inchisa, baia este
la randul ei mare si are fereastra, finisajele
sunt de calitate superioara, loc de parcare.

48.000 {; (0721.448.008/
0741.990.000 

865. Fundeni, Dobroiesti, apartament 2
camere dec., et. 1/4, 2020, situat pe str.

Nicolae Balcescu, cf 1, 67 mp, dec., loc de
parcare suprateran inculs in pret, blocul va

dispune de piscina dedicata exclusiv
locatarilor, 5 min pana la maxi- taxi, vedere

lac 60.000 {; (0724.934.560/
0741.990.000 

866. Fundeni, Dobroiesti, apartament 2
camere semidec., et. parter/4, 2020, situat
pe strada Nicolae Balcescu, cf1, 60 mp,
loc de parcare suprateran inculs in pret,
blocul va dispune de piscina dedicata

exclusiv locatarilor, 5 min pana la maxi-
taxi, vedere la Lac 53.500 {;
(0724.934.560/ 0741.990.000 

867. Fundeni, spitalul Oncologic dec., et.
3/4, 63 mp, 2019, complex de 6 blocuri,
p+4, garsoniere si apartamente cu 2,3

camere, finisaje la alegere incluse, loc de
parcare, parc 5000 mp, loc de joaca, tva
5% inclus, 53.500 {; (0724.377.294/

0722.150.440 
damairconstruct@yahoo.com 

868. Fundeni, vis-a-vis de spital dec., et.
6/13, 54 mp, 2018, Va oferim la vanzare

apartamente noi de 2 camere, cu o
suprafata utila de 50-54mp, situate la eta-
jele 6-9 din 13, mobilate si utilate complet,

liber. Loc parcare subretan. Se accepta
plata prin credit. 69.000 {;

(0730.711.862 

869. Gara de Nord dec., et. 1/2, 61 mp,
1952, Vand apartament 2 camere plus 84

mp teren cota indiviza 70.000 {;
(0726.725.873 

tianaomat7@gmail.com 

870. Gara de Nord, Str. Garii de Nord 6-8,
Sect. 1,  44 mp, compus din hol, baie,
debara, bucatarie si 2 camere. Accept

schimb. 47.000 {; 

871. Gara Obor, Baicului, vav de Lidl,
dec., et. 3/4, 60 mp, 1990, str.Popa Nico-
lae, vav de supermarket Lidl, bucatarie

mare, spatios, balcon inchis in termopan,
curat, gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca, termopan, cadastru, intabulare, ener-
getic, liber, se accepta credit 60.000 {;

(0737.435.628/ 021.688.08.67 

872. Garsoniera dubla Brancoveanu
Grand Arena dec., et. 8, 54 mp, 2020,

51.430 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

873. Garsoniera dubla langa metrou Ap.
Patriei dec., et. 3/7, 36 mp, 2020,  36.100

{; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

874. Garsoniera dubla metrou Berceni
et. 5/5, 43 mp, 2020,  46.500 {;
(0737.500.379/ 0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

875. Garsoniera dubla si curte la metrou
Dimitrie Leonida, Popesti Leordeni dec., et.

parter/2, 75 mp, 2020,  45.500 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

876. Garsoniera duplex Metalurgiei,
Dimitrie Leonida  et. 4/4, 73 mp, 2020,

42.990 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

877. Giulesti, semidec., et. 6/8, 55 mp,
1976, 2 camere confort 1, 55 mp, etaj 6/8,
constructie 1976, gresie, faianta, parchet,
baie cu geam, fara imbunatatiri recente, lift
nou, 10 minute de mers de metrou Cran-

gasi, bloc reabilitat, liber 58.500 {;
(0749.131.838 

878. Giurgiului Drumul Gazarului Tat-
ulesti dec., et. 4/4, 49 mp, 1975, proprietar

2 camere Giurgiului, Drumul Gazarului,
Piata Resita, Tatulesti, dec. 50 mp, et. 4/4,
complet renovat, instalatii noi, aer condi-

tionat, bloc izolat, 49500 eur neg. 49.500
{; (0745.079.850 

879. Giurgiului, dec., et. parter/7, propri-
etar vand ap. 2 camere cf. 1, cu

imbunatatiri, balcon inchis si sus si jos
gradina cu flori, 45.500 {;

(031.419.61.65/ 0730.854.871 

880. Giurgiului, 2 camere spatioase, fin-
isaje de calitate dec., et. 1/3, 59 mp, 2020,

55.000 {; (0736.380.184 
claudiu.p@star-construct.ro 

908. Iancului 9 minute metrou semidec.,
et. 7/10, 58 mp, 1980, Iancului, la 9 minute
de metrou. Blocul construit in anul 1980,

scara curata cu sistem monitorizare video,
apartamentul se poate vinde mobilat, utilat,

se accepta si credit. 71.500 {;
(0765.404.303 

909. Iancului metrou Vatra Luminoasa et.
7 geam la baie semidec., et. 7/10, 53 mp,

1972, Vanzare apartament 2 camere situat
in zona Iancului, Vatra Luminoasa, semi-
dec., bl reabilitat, etaj 7/10, geam la baie,
renovat, imbunatatiri instalatii electrice/

sanitare noi, acte la zi. 65.900 {;
(0766.187.781 

910. Iancului Pantelimon dec., et. 1/8, 55
mp, 1986, vand apartament 1/10 dec., 55
mp, imbunatatiri, 10 minute metrou Iancu-
lui ideal investitie, se vinde semimobilat,
acte ok, intrare stradala, vedere spate,

merita vazut 68.750 {; (0743.274.565 

911. Iancului, 5 minute de metrou, semi-
dec., et. parter/8, 54 mp, 1982, p/8, cf 1,

sdec, 54 mp, pozitie de exceptie, bucatarie
mare, patrata, mobilata si utilata, ideal

investitie, vedere mixta, orientare N-E, ren-
ovat recent, g, f, p, t, usa metalica, usi int si
calorif noi,dressing, cad si intabulare, liber,
zona verde, linistita, acc credit 70.000 {;

(0770.956.572 

912. Iancului, Pantelimon dec., et. 5/10,
55 mp, 1986, 5/10, dec., 55 mp, renovat,
gresie, faianta, parchet, termopane, cen-
trala termica, liber acte ok, apropiere de

metroul Iancului 10 minute cash sau credit
73.000 {; (0743.274.565 

913. Iancului, Ritmului, dec., et. 8/10, 54
mp, 1985, apartamentul se afla vis a vis de
Magazinul Profi, sos. Pantelimon 76.000

{; (0765.404.303/ 0729.757.611 

914. Iancului, Vatra Luminoasa dec., et.
10/10, 57 mp, 1967, vanzare 2 cam., 57
mp, bloc 1967, circulare etaj 10/10, cu

imbunatatiri g, f, t, um, ac, bloc raebilitat
termic, merita vizionat. 65.000 {;

(0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

915. Iancului, Victor Manu, 7 min. pana
la metrou, semidec., et. 8/10, 55 mp, 1976,

Iancului, Victor Manu, 7 min. pana la
metrou, stradal, cf. 1, semidec., 55 mp,
balcon spatios, bloc fara risc seismic,
cadastru intabulare, pozitie superba,

accept credit, liber, discutabil, 65.000 {;
(0724.336.834 

916. Ilfov, Chiajna, Strada Rezervelor
dec., et. 1/2, 55 mp, 2014, Apartament 2

camere lux in Militari Residence la etajul 1
al unui bloc cu 2E +M. Se vinde complet

mobilat si utilat ca in poze (masina spalat,
cuptor, plita, frigider, etc.). Acces facilitati.

57.000 {; (0737.379.900/
0725.060.020 

express.imobiliare@yahoo.com 

917. Ilfov, oras Otopeni dec., et. parter, 88
mp, 2006, Vanzare ap. 2 cam, dec., com-

plet utilat, mobilat, geamuri termopan,
parter din p+2+m, parcare, centrala, ap.
ac, paza, an 2006, structura beton, ter-
moizolat, Otopeni, Ansamblu Otopeni
Bridge. 67.000 {; (0725.427.427 

office@dyas.ro 

918. Investitie, apartament studio in bloc
nou Metalurgiei cu Alexandru Obregia
dec., et. 1/6, 40 mp, 2020,  48.450 {;

(0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

919. Ion Mihalache dec., et. 2/8, 55 mp,
1987, Acum la vanzare apartament de 2
camere, dec., 55 mp, et. 2/8, bloc 1987,
reabilitat termic, gresie, fainata,parchet,

termopane, usa metalica, aer conditionat,
mobilat si utilat, cadastru si intabulare,

liber. 97.900 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

920. Ion Mihalache Averescu dec., et. 2/7,
57 mp, 1968, Ion Mihalache, Averescu, 2
camere, dec., 57 mp, etajul 2, imbunatatiri
lux, gresie, faianta, parchet, termopan 7
camere, usa metalica, usi si calorifere
schimbate, utilat, mobilat pe comanda,
reabilitat. 125.000 {; (0766.578.873 

marceldelu465@gmail.com 

921. Iuliu Maniu, Cora Lujerului semidec.,
et. 5/10, 60 mp, 1980, proprietar, vand

apartament 2 camere, cf. 1, et. 5 totul nou
gresie, faianta, parchet, termopan, instalatii
electrice, sanitare, usi de interior si exteri-
or, cu 2 debarale, balcon 9 m, geam baie,
loc parcare. 76.000 {; (0735.889.444 

mihamihasto02@gmail.com 

922. Iuliu Maniu, Pacii, 2 camere, etaj 2, 7
min metrou semidec., et. 2/6, 62 mp, 2020,
Imobil nou, apartament cu 2 camere, semi-

dec., surafata 62 mp, etaj 2/6, bucatarie
inchisa, balcon, finisat la cheie (la alegerea

clientului). 700 m metrou Pacii, comision
0% 68.570 {; (0742.400.300 

923. Jiului, sos. Chitilei, Parc Bazilescu
semidec., et. 4/4, 68 mp, 2014, 65.000Â ,
51mp+11mp balcon+6mp boxa, ap. 2 cam
semidec, et4/4 in vila constr. 2014, metrou

Jiului 65.000 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

924. Km 0, Inter Universitate, Magheru,
Centrul Istoric semidec., et. 4/7, 55 mp,

1980, bloc dupa cutremur 1980, retras de
la bulevard (liniste), renovat recent, mobilat
si utilat cu obiecte de inalta calitate, vedere

superba Inter, liber, excelent investitie!
140.000 {; (0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

925. Lacul Tei - Grigore Ionescu, semi-
dec., et. 1/10, 52 mp, 1985, cf. I, semidec.,

etaj 1 din 10, 52 mp, bloc 1985, curat,
scara curata, exclusivitate, 62.500 {;

(0722.609.454/ 0758.230.770 
anastasiucristina@yahoo.com 

926. Lacul Tei Teiul Doamnei, Facultatea
de Constructii  et. 7/10, 39 mp, 1975,

apartament 2 cam. dec. mobilat si utilat,
bloc reabilitat, aproape de Facultatea de

Constructii, scoala nr. 30, Kaufland si Piata
Obor la 10 min. Ideal investitie. Eliberare

repede 46.800 {; (0723.261.575/
0723.261.575 

tudorsimobiliare@yahoo.com 

927. Lacul Tei, dec., et. 1/10, 87 mp,
2019, proprietar vand apartament 3

camere dec. amplasat in ansamblu rezi-
dential nou, contorizare individuala, finisaje
de lux, centrala proprie, compartimentare

ideala, balcon spatios, 148.155 {;
(0725.225.117/ 0730.855.555 

claudia@sudrezidential.ro 

928. Lacul Tei, aproape de Parcul Circu-
lui, dec., et. 5/10, 38 mp, 1976, Maica
Domnului, Complex Domino, Grigore

Moisil, aproape Facultatea de Constructii,
etaj 5/10, cf.2 dec.38 mp., bloc 1976

reabilitat termic, pe mijloc, orientare vest,
imb, g, f, p, t, um, cadastru, intabulare

52.500 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

929. Lacul Tei, Grigore Moisil, dec., et.
9/10, 40 mp, 1978, apartament 2 camere
Lacul Tei, Grigore Moisil, comision 0% la
cumparator localizare extraordinara dec.,
an 1978, et. 9/10, suprafata utila totala 40
mp, balcon 47.500 {; (0736.333.063 

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

930. Lacul Tei, Teiul Doamnei Facultatea
de Constructii dec., et. 7/10, 40 mp, 1975,
apartament 2 cam. dec. mobilate si utilate,
bloc reabilitat civilizat aproape de facultate,
de scoala nr. 30, de Kaufland, Moll Veran-
da, ideal investitie, pret euro usor negocia-

bil. 46.800 {; (0723.261.575/
0723.261.575 

tudorsimobiliare@yahoo.com 

931. Langa metrou Berceni, apartament 2
camere, dec., et. 2/6, 58 mp, 2020, bloc

nou. Apartament 2 camere dec. cu
suprafata utila de 58 mp, centrala proprie,
gaze, canalizare, distanta metrou Berceni
4 minute. Direct dezvoltator. Poze cu titlu

de prezentare, 53.500 {;
(0727.121.851 

932. Leordeni 1 min de statie STB dec.,
et. 1/2, 51 mp, 2020, Promotie! Aparta-
ment 2camere dec.-Primarie Popesti

Apartamentul dispune de finisaje, utilari si
imbunatatiriÂ strazi amenajate, vedere

mixta, acces mixt, de inalta clasa, iluminat
exterior 43.500 {; (0721.303.989 

sorin@ansambluri-noi.ro 

881. Giurgiului, finisaje la alegere, comi-
sion 0 dec., et. 1/3, 48 mp, 2020,  47.050

{; (0736.380.184 
claudiu.p@star-construct.ro 

882. Giurgiului, Gazarului ideal credit
dec., et. 5/8, 1974, Apartament 2 camere,
confort 1, dec., renovat recent cu materiale
de calitate, g, f, p, t, u.m, totul nou, impeca-
bil, instalatii sanitare si electrice noi, etajul
5/7 bine situat, cadastru, intabul 52.500

{; (0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

883. Giurgiului, Gazarului, ideal credit
semidec., et. 4/10, 38 mp, 1976, aparta-
ment 2 camere, confort 2, curat, etajul

4/1,0 3 minute ratb, 10 minute metrou Eroii
Revolutiei, cadastru, intabulare, merita

vazut. Acceptam credit . 41.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

884. Giurgiului, Luica semidec., et. 6/10,
38 mp, 1973, 2 camere confort 2 semidec.,
etaj 6/10, fara imbunatatiri, stradal, reabili-

tat. 36.500 {; (0773.910.634 

885. Giurgiului, Luica, ideal credit ban-
car.  apartament 2 camere confort 2, bal-
con, et. 4/10, fara imbunatatiri recente,
curat, bine situat, 3 min ratb, 12 minute

metrou Piata Sudului, cadastru, intabulare,
accetam credit bancar, discutabil. 38.000

{; (0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

886. Giurgiului, Piata Progresu dec., et.
4/7, 50 mp, liber 2 cam., 50 mp, balcon 3,5

m, etaj 4/7, g, f, p, t, usi interior noi,
apropiere P-ta Progresul, curat zugravit

recent, cad., intabulare 52.500 {;
(0723.389.967 

887. Giurgului, Baciului,  et. 3/4, 1980,
vand ap. 2 camere, cf. 2 cu imbunatatiri,

apa calda si caldura, Radet, gaze 29.000
{; (0763.581.790 

888. Gorjului, Uverturii, Militari dec., et.
4/4, 60 mp, 1986, Vand apartament 2

camere dec., extrem de spatios,bloc 1986,
vedere mixta, 60mp suprafata utila totala,
7 minute metrou Gorjului, zona extrem de

linistita, acte la zi, 2 balcoane, ocazie.
59.000 {; (0787.859.952 

889. Gradina spatioasa, 100m STB,
bucatarie inchisa dec., et. parter/3, 88 mp,

2020,  60.450 {; (0723.190.416 
victoria.c@star-construct.ro 

890. Gradina spatioasa, 100m STB,
bucatarie inchisa dec., et. parter/3, 88 mp,

2020,  58.900 {; (0723.190.416 
victoria.c@star-construct.ro 

891. Gradina spatioasa, 100m STB,
bucatarie inchisa dec., et. parter/3, 88 mp,

2020,  62.000 {; (0723.190.416 
victoria.c@star-construct.ro 

892. Grand Arena apartament 2 camere
curte gata de mutat dec., et. 3, 49 mp,

2020,  75.000 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

893. Grand Arena, apartament 2 camere
dec., et. 2/8, 51 mp, 2020, apartamentul
propus spre cumparare este amplasat in

sector 4 Bucuresti, mai exact in zona mall-
ului Grand Arena Berceni, zona care a

cunoscut o dezvoltare rezidentiala masiva.
53.700 {; (0725.587.876 

sica.dumitrescu@sudrezidential.ro 

894. Grand Arena, sector 4 Berceni,
apartament 2 camere dec., 800 euro mp
dec., et. 1/4, 55 mp, 2020,  44.000 {;

(0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

895. Grigorescu metrou dec., et. 6/8, 52
mp, 1983, Fizicienilor, confort 1, dec., bloc
reabilitat termic, liber, termopane, usa met-

alica, 2 lifturi, bloc din 1983, liber, toate
actele, situat la 8-10 min metrou si parc

67.000 {; (0732.135.471 

896. Grigorescu metrou dec., et. 9/10,
54 mp, 1970, Fuiorului, chiar la parc IOR, 2

minute metrou,bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
usi interior schimbate, mobilat si utilat com-

plet, aer conditionat, liber 66.000 {;
(0732.135.471 

897. Grivita, Medlife semidec., et. 5/7, 57
mp, 1974, Semidec.. Are balcon pe o latu-

ra a apartamentului, cu iesire atat din
sufragerie cat si din bucatarie. Bloc

anvelopat, cu termopan, nerenovat interior.
Vis-a-vis de Medlife. 59.500 {;

(0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

898. Grivita, metrou semidec., et. 1/10,
47 mp, 1964, vanzare 2 camere cf. 1,

semidec., 46 mp, cu imbunatatiri gresie,
faianta, parchet, aer conditionat, ter-

mopane, bloc reabilitat termic, jaluzele ver-
icale, pe sud stradal la 50 m de intrarea in
metrou Grivita 57.000 {; (0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

899. Grivita-Â”RARÂ”, 3/7, reabilitat,
termopan, parchet semidec., et. 3/7, 1963,
DITL, Politia Locala sector 1, metrou, 3/7 -
sdec, reabilitat, termopan, parchet, balcon

mare-termopan, gresie, faianta, mobilat
modern, intabulare, eliberabil repede.

66.900 {; (0723.627.543 
totali@totali.ro 

900. Grozavesti, Lacul Morii, Crangasi
dec., et. 2/10, 66 mp, 2020,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru, 2 camere, suprafata 66
mpc (59 mpu), dec., bucatarie inchisa,
complet finisat, pretul nu include tva.

88.112 {; (0733.338.647/
0730.177.245 

contact@dambovita10.ro 

901. Grozavesti, Regie semidec., et. 3/7,
2018, Acum la vanzare apartament de 2
camere, semidec., 50mp, etajul 3/7, bloc

2018, reabilitat termic, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, centrala
termica, aer conditionat, mobilat si utilat,

liber 99.900 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

902. Grozavesti, Virtutii, dambovita10.ro
semidec., et. 4/10, 53 mp, 2020, dambovi-

ta10.ro Ansamblu rezidential la cateva
minute mers pe jos de metrou Petrache

Poenaru, zona Grozavesti - Ciurel; 2
camere, suprafata 55 mpc (48 mpu), semi-

dec., pretul nu include tva. 73.278 {;
(0730.177.245/ 0733.338.647 

contact@dambovita10.ro 

903. Hala Traian Matei Basarab strada
Labirint nr. 106 dec., et. 2/3, 51 mp, 1970,

apartament 2 camere, situat la etajul 2/3, in
suprafata totala de 60 mp, in curs de reno-
vare, balcon, gaze separat, liber, camera
de serviciu 7 mp, pivnita 5 mp 65.000 {;

(0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

904. Iancului dec., et. 2/8, 58 mp, 1984,
2 camere metrou Iancului, dec., 58 mp,
etaj 2, constructie 1984, bloc reabilitat,
mobilat, utilat, proaspat renovat, scara

impecabila, lift nou, 3 minute de metrou,
liber. 350 {; (0749.131.838 

905. Iancului semidec., et. 5/10, 53 mp,
1978, acces metrou Piata Iancului, acces
Mega Mall, gradinite, scoli, zona linistita,

apartament luminos, etaj 5/10, imobil 1978,
semidec., geam la baie, necesita renovare,

negociabil. 65.000 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

906. Iancului semidec., et. 5/10, 50 mp,
1978, Apartament cu 2 csmere. semidec.,
in zona Sos. Iancului adiacent, 53mp, anul
1978, etaj 5/10, imbunatatiri termopane si

usa metalica, urmeaza reabilitarea termica,
lift, interfon. Pret 62999 eur pret fix. credit

ipotecar sau cash. Se vinde mobilat .
62.999 {; 

Lorena.goldenthree@gmail.com 

907. Iancului dec., et. 2/10, 50 mp, Mihai
Bravu stradal, et.2, dec, renovat, balcon pe
toata suprafata apartamentului, bucatarie
mobilata -utilata, 81.000 Euro negociabil.

81.000 {; (0761.680.662 
andvisimob@yahoo.com 
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773. Drumul Taberei, Afi Cotroceni-
Favorit dec., et. 7/10, 59 mp, 1970, Con-
cept Imobiliare va ofera la vanzare ap 2
camere 59 mp, bloc Z special, langa Afi
Cotroceni si Favorit. cu boxa la subsol si
loc de parcare ADP. Instalatii bloc si ap.
inlocuite Comision 2 la suta. 71.000 {;

(0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

774. Drumul Taberei, apartament 2
camere, etaj 2 semidec., et. 2/10, 51 mp,

1968, Zona Plaza Mall, bulevardul
Timisoara, bloc stradal, apartament 2
camere etaj 2/10, necesita renovare,

disponibil imediat. 51.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

775. Drumul Taberei, bloc dupa cutremur
et. 8/10, 54 mp, 1985, et 8/10, cf. 1, recent
renovat, spatios si bine compartimentat,

foarte luminos, bucatarie generoasa, spatii
de depozitare, contor gaze, se vinde ca in

imagini, toate actele la zi, accept credit
60.000 {; (0786.325.404 

776. Drumul Taberei, bucla, investitie sau
locuit dec., et. 3/10, 53 mp, 1973, et 3, cf.
1, varianta dec. singurul pe nivel, bloc tip
TD, curat cu mici imbunatatiri, geam de

aerisire, blocul urmeaza a fi reabilitat, toate
actele, accept credit. pretul este fix

66.500 {; (0786.325.404 

777. Drumul Taberei, Bucla, investitie sau
locuit  et. 9/10, 1972, et 9/10, cf 1, proas-
pat renovat, instalatii sanitare si electrice

noi, toate actele la zi. Pretul este fix.
65.000 {; (0786.325.404 

778. Drumul Taberei, Cetatea Histria
dec., et. 4/9, 52 mp, 1973, 2 camere Dru-
mul Taberei, mobilat, utilat dec., accept
credit. Pret negociabil, termopane, usa

metalica, acte pregatite pt vanzare, prox-
imitate: 168, 268, 221, 668, parc

Moghioros, viitorul metrou 65.900 {;
(0735.074.773 

imobiliares6@gmail.com 

779. Drumul Taberei, complex Sunrise
Residence, sect 6 semidec., et. 3/5, 60

mp, 2012, Apartament constructie 2012 cu
lift, curat, amenajat, bucatarie mobilata/ uti-
lata, detine parcare subterana, acte, acces

facil STB, ideal investitie/ inchiriere, dis-
cutabil 60.000 {; (0733.089.030 

780. Drumul Taberei, Compozitorilor
semidec., et. 1/10, 37 mp, 1975, 2 cam cf

2 sdec etajul 1, apartamentul este fara bal-
con, bloc civilizat,etajul 1, liber avem cheile

de la el, magazine, statie metrou, scoli,
gradinite, parc, mobilat si utilat,bun pentru

investitie. 42.900 {; (0764.660.900 
mihaimanolo@yahoo.com 

781. Drumul Taberei, Compozitorilor dec.,
et. 8/8, 52 mp, 1986, Compozitorilor,

Ghencea, dec., balcon, bucatarie marita,
mobilat si utilat, 8/8+etaj tehnic, loc parcare

ADP, termopan, parchet, gresie, faianta,
liber, luminos, acte, se accepta credit.

56.000 {; (0769.088.539 

782. Drumul Taberei, dec., 1/10, dec., et.
1/10, 1980, Drumul Taberei, Lovinescu,

parc Moghioros, bloc 1980, dec., parchet,
aer conditionat, curat, bucatarie utilata,

baie cu cada, dormitor matrimonial, balcon
mare, etajul 1/10. 65.000 {;

(0731.877.269 

783. Drumul Taberei, Drumetul, bloc 1980
dec., et. 7/10, 54 mp, 1980, et. 7, cf. 1,

dec., toate imbunatatirile, luminos, spatii de
depozitare, bucatarie pe mijloc, camerele
stanga respectiv dreapta bucatariei, toate

actele pregatite, accept credit. Poze
informative. 65.000 {; (0786.325.404 

784. Drumul Taberei, Favorit semidec., et.
5/10, 54 mp, 1974, Bloc OS, et. 5/10, 54

mp, semidec., stradal, vedere spate, liber,
foarte curat, bloc linistit, fara restantieri,
bloc extraordinar de curat, cu locatari de

calitate. Merita vazut. 65.000 {;
(0769.470.920 

785. Drumul Taberei, Favorit dec., et.
5/10, 55 mp, 1978, este un apartament
confort 1 dec., etaj 5/10, bloc facut dupa
cutremur-1978, stradal, zona superba,

vecini deosebiti, cu toate imbunatatirlie de
calitate, recent renovat, liber, intabulat.

74.900 {; (0722.525.060 
gabrielmanole1@yahoo.com 

786. Drumul Taberei, Favorit dec., et. 4/4,
50 mp, 1970, et 4/4, cf 1, dec. cu balcon,
bloc tip P, varianta cu hol mareproaspat
renovat, bloc reabilitat termic, fara prob-
leme cu terasa, toate actele. 56.500 {;

(0786.325.404 

787. Drumul Taberei, Favorit et 7/10, cf.
1, dec, 52 mp dec., et. 7/10, 52 mp, 1972,

Dr. Taberei zona Favorit, Med Life, 7/10, cf.
1, dec., circular, 52 mp, cu balcon, bloc
monolit tip Z, amenajat clasic, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
ac, acte ok. Doar cash 60.900 {;

(0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

788. Drumul Taberei, Favorit str Sibiu
p/10 cf 1 balcon dec., et. parter/10, 52 mp,
1972, 2 cam, et parter/10, cf 1, dec. circu-
lar, 52 mp, cu balcon din constructie, cla-
sic, mici imbunatatiri g, f, p, t, foarte bine

compartimentat, geam la baie, 1 camara+1
debara, bloc stradal, acces rapid, acte ok.

53.000 {; (0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

789. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
et. 8/10, 1985, agentie vinde apartament

cu 2 camere in zona Drumul Taberei,
Ghencea, et 8/10. Imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, termopan. Vecinatati: Par-
cul Moghioros, Compozitorilor, Favorit, 13

Septembrie, Sibiu 58.000 {;
(0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com 

790. Drumul Taberei, Ghencea, Bucuresti
dec., et. 3/5, 61 mp, 2019, Apartament 2
camere, spatios, situat in Bucuresti, cu

bucatarie inchisa, gam la baie, Centrala,
AC, Finisaje moderne de lux. Toate utilitati-

ile, Ratb, loc de joaca copii. 64.490 {;
(0720.134.876 

791. Drumul Taberei, Ghencea, Latea
Gheorghe dec., et. 5/8, 53 mp, 1985, et

5/8, cf. 1, dec. cu balcon, bloc 1985, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer condi-

tionat, accesibil imediat, toate actele.
62.000 {; (0786.325.404 

792. Drumul Taberei, in spate la Kaufland
Brancusi, semidec., et. 6/9, 64 mp, 2018,

Triplea Residence, 2 camere, Drumul
Taberei, Valea Oltului, zona Kaufland Bran-

cusi, 5 minute pana la metroul Valea
Ialomitei 74.500 {; (0731.292.917 

office@triplea-residence.ro 

793. Drumul Taberei, Kaufland semidec.,
et. 7/9, 44 mp, 1970, 2 camere, Drumul

Taberei, mobilat si utilat, accept credit, pret
negociabil, etaj 7/9, semidec., 44 mp utili,
balcon, renovat recent, acte pregatite pt.
vanzare, STB 168, 268, 668, 69, 90, 93,

59.990 {; (0735.074.773 
imobiliares6@gmail.com 

794. Drumul Taberei, la Materna, stradal
dec., 57 mp, 1980, apartament confort 1,
sporit, se vinde mobilat, modern, cu toate
imbunatatirile, zona foarte buna, cu toate

actele facute, 61.000 {; (0722.301.910 

795. Drumul Taberei, Liceul Grigore
Moisil semidec., et. 1/8, 50 mp, 1967,

Apartament confort 1, etaj 1/8, semidec.,
balcon, curat, partial amenajat, bloc reabili-
tat, acte, acces facil AFI, Orizont, 60.000

{; (0733.089.030 

796. Drumul Taberei, Mall Plaza semi-
dec., et. 5/10, 2011, este un apartament
foarte spatios in suprafata de 68 mp, an
2011, semidec., cu imbunatatiri, centrala
termica Buderus, mobilat si utilat, paza

24/24 ore, intabulare, vis a vis de Plazza.
72.900 {; (0722.525.060 
gabrielmanole1@yahoo.com 

797. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei dec., et. 5/6, 50 mp, 2020, Ap. 2
cam la cheie bloc nou in cartier Brancusi,

Drumul Taberei la 3 min de metrou Drumul
Taberei statia Valea Ialomitei, Kaufland,

Parc Brancusi si policlinica Brancusi.
Direct de la dezvoltator, 56.500 {;

(0765.416.461 
office@drumultaberei-brancusi.ro 

798. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei semidec., et. 9/9, 64 mp, 2018,

Triplea Residence, 2 camere, Drumul
Taberei, Valea Oltului, zona Kaufland Bran-

cusi, 5 minute pana la metroul Valea
Ialomitei. 74.500 {; (0731.292.917 

office@triplea-residence.ro 

799. Drumul Taberei, metrou, Valea
Ialomitei, Kaufland dec., et. demisol/6, 50
mp, 2020, Ap 2 cam la cheie bloc nou la

demisol inalt cu balcon in bloc nou, in
cartierul Brancusi, Drumul Taberei, la 3 min

de metrou Drumul TabereI statia Valea
Ialomitei, Kaufland langa Parcul Brancusi.

39.500 {; (0765.416.461 
office@drumultaberei-brancusi.ro 

800. Drumul Taberei, Moghioros,
Telekom, bloc reabilitat, comision 0 %

semidec., et. parter/9, 51 mp,  59.990 {;
(0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro 

801. Drumul Taberei, Parc Moghioros
apartament 2 camere dec., et. 9/9, 54 mp,
1965, compartimentare: dec.nr.bucatarii:
1nr.bai: 1nr.balcoane: 1tip imobil: bloc de
apartamentean constructie: 1965structura
rezistenta: caramidaregim inaltime: P+9E

50.000 {; (0787.883.999 
office.andaros-imob@gmail.com 

802. Drumul Taberei, parc Moghioros
apartament 2 camere dec., et. 7/10, 53

mp, 1974, Drumul Taberei, 3 minute Parc
Moghioros, apartament 2 camere, bloc tip
TD, confort 1, circular-dec., 2 lifturi, etaj 7
/10, parchet, usa metalica, termopan, aer
conditionat, cadastru-intabulare. 56.000

{; (0766.668.893 

803. Drumul Taberei, Parc, et 3/10, cf1,
dec, 52mp, dec., et. 3/10, 52 mp, 1972, cu
balcon, Drumul Taberei -Parc, adiacent, et

3/10, cf. 1, dec, 52 mp, cu balcon, bloc
monolit tip TD, liber, disponibil imediat, fara

imbunatatiri, necesita renovare, geam la
baie, 2 lifturi in bloc, acte in regula, stradal.

53.900 {; (0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

804. Drumul Taberei, Plaza Mall dec., et.
4/5, 65 mp, 2020, Apartament 2 camere,
Mall Plaza, dec., comision 0% 88.000 {;

(0742.400.300 

805. Drumul Taberei, Plaza Romania
dec., et. 1/4, 50 mp, 1971, et 1/4, bloc tip
P, dec., cu balcon, varianta cu hol mare,
bloc reabilitat, doar termopan, necesita

renovat, toate actele, accept credit
64.900 {; (0786.325.404 

806. Drumul Taberei, Prel Ghencea, dec.,
et. parter, 55 mp, 1972, -p/10, termopan,

intabulare, circular, balcon, gresie, faianta,
parchet, geam la baie, usa metalica,

vedere mixta 56.000 {; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

807. Drumul Taberei, Prel. Ghencea,
LIDL Primavara dec., et. 2/2, 50 mp, 2015,
etaj 2/2, concept loft, imobil 2015, utilitati
functionale, centrala termica, termopan,

gresie+faianta, parchet, ferestre Velux, aer
conditionat, balcon, bucatarie open,

45.900 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

808. Drumul Taberei, Prelung. Ghencea,
finalizat, 79 mp dec., et. 2/5, 79 mp, 2020,
Proprietatea, situata la etajul 2, dispune de
o suprafata totala de 79,34 mp (74,62 mp
utili + 4,72 mp balcon), finisaje interioare
montate (gresie, faianta, parchet, usi inte-

rioare), cenrala proprie. 64.000 {;
(0742.400.300 

809. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., et. 3/4, 66 mp, 2019,

Apartament 2 camere, zona linistita, spa-
tios, finisat la cheie, comision 0% 55.000

{; (0742.400.300 

810. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 2/4, 79 mp, 2019, Dru-
mul Taberei, Prelungirea Ghencea, 2 cam.,

statie STB, et. 2/4 (lift), dec., suprafata
totala 79 mp, bucatarie inchisa, 2 bal-

coane, comision 0%, bloc finalizat 64.000
{; (0742.400.300 

811. Drumul Taberei, Romancierilor semi-
dec., et. 3/4, 1970, et 3/4, cf 1, semidec.,

bloc reabilitat, are balcon, curat cu
imbunatatiri, zona verde, linistita, toate

actele, accept credit. 64.900 {;
(0786.325.404 

812. Drumul Taberei, Scoala 197 semi-
dec., et. 6/10, 50 mp, 1970, 1 Mai, Hanul

Drumetului, confort 1, etaj 6/9, fara
imbunatatiri, necesita renovare, acte

53.000 {; (0727.279.336 

813. Drumul Taberei, str. Campul cu Flori,
et. 2/10, termopan, aer cond., zona verde,

proaspat zugravit, liber, 54.000 {;
(0722.414.299 

814. Drumul Taberei, str. Sibiu, pozitie
deosebita  et. 4/10, 50 mp, 4/10, bloc tip
Os, vedere pe spate, toate imbunatatirile,
balcon generos inchis, scara impecabila,

vecini gospodari, viitoarea statie de Metrou
1 min, 5 min. Afi Cotroceni. Liber 62.500

{; (0786.325.404 

815. Drumul Taberei, Timisoara, Afi
Cotroceni - Favorit dec., et. parter/10, 46

mp, 1978, ap.doua camere dec., in
Dr.Taberei, zona Afi Cotroceni-Favorit, situ-
at la parter, bloc dupa cutremurul din 1977.
Necesita renovare. Actele pentru vanzare
sunt in regula. Comision agentie. 54.000

{; (0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

816. Drumul Taberei, Tricodava, Valea
Rosie dec., et. 4/10, 50 mp, 1974, et. 4/10,
cf. 1, dec., circular, bloc reabilitat, geam de
aerisire, aparatamentul necesita renovare,

toate actele, accept credit 56.000 {;
(0786.325.404 

817. Drumul Taberei, V. Ialomitei, 2
camere, bloc nou dec., et. 1/6, 55 mp,
2020, Ap 2 cam la cheie bloc nou in

cartierul Brancusi, Drumul Taberei, la 3 min
de metrou Drumul Taberei statia Valea

Ialomitei, Kaufland langa Parcul Brancusi.
Direct de la dezvoltator, comision 0%.

62.500 {; (0765.416.461 
office@drumultaberei-brancusi.ro 

818. Drumul Taberei, V. Ialomitei, p/4,
dec, termopan, dec., et. parter/4, 55 mp,
1979, bloc 1979, liber, renovat integral

2019, gresie, faianta, parchet, termopan,
instalatie electrica/sanitara refacute, bal-

con inchis cu termopan la dormitor, vedere
mixta, debara, camara 66.900 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

819. Drumul Taberei, Valea Argesului
dec., et. 1/4, 49 mp, 1974, Apartament 2
camere dec., etaj 1 din 4, bloc reabilitat,
scara foarte curata. Apartamentul este

liber, necesita renovare! Se accepta orice
tip de credti! 55.000 {; (0737.054.359 

820. Drumul Taberei, Valea Argesului
dec., et. 3/4, 50 mp, 1978, Super ocazie.
Argesului, cf 1, dec., cu garaj demisol 18

mp, bloc 1978, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, renovat complet
2015, se vinde partial mobilat. Pret dis-

cutabil. Merita vazut. 63.500 {;
(0737.384.412 

821. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 9/10, 37 mp, 1973, apartament 2
camere, in Drumul Taberei pe Valea Arge-
sului, stradal, dec., bloc tip M. Nu este pe

colt, proprietar. 4 min. metrou, 3 min.
RATB, necesita renovare, ultimul pret.

37.000 {; (0733.122.465 

822. Drumul Taberei, Valea Ialomitei et.
2/10 cf 2 dec.  et. 2/10, 45 mp, 1972, Dr.

Tab, Valea Ialomitei, et 2/10, cf ll sporit, 45
mp, balcon, blocul este reabilitat termic, ap

are mici imbunatatiri g, f, parchet, t, um,
geamul de la bucatarie are vederea in stra-
da nu pe luminator. Loc ADP. 47.000 {;

(0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

823. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
langa metrou dec., et. 2/4, 51 mp, 1975,

Vand apartament cu 2 camere in bloc
reabilitat termic, dec., cu termopane , gre-

sie, faianta, parchet, renovat recent,
apartamentul se afla intr-o zona linistita,

situat la etajul 2/4. 57.000 {;
(0751.427.385 
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960. Metalurgiei, sector 4 dec., et. 7/8,
65 mp, 2019, apartament 2 camere Met-

alurgiei 52.900 euro. 52.900 {;
(0724.280.037 

valentin.banes@sudrezidential.ro 

961. Metalurgiei, sector 4 dec., et. 1/6,
45 mp, 2020, Apartament 2 camere spa-
tios, pret 51.000 euro, sector 4 Bucuresti

51.000 {; (0730.988.560 
georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

962. Metalurgiei, str. Binelui  et. 2/2, 67
mp, 2020, Imobil Butique cu putine aparta-

mente, 1 loc de parcare inclus in pret.
Apartament 2 camere cu terasa de 21 mp,
foarte spatios, pozitionat la o distanta de
circa 500 metri, 5 minute metrou 69.000

{; (0723.547.544 
elenamanzala5@gmail.com 

963. Metro Militari, 2 cam, fatada ventila-
ta, dec., et. 1/10, 60 mp, 2019, Metro Mili-

tari, 2 camere, loc parcare CVC, beton
B400 Heidelberg Cement, structura dala
groasa, fatada ventilata StacBond, vata

minerala bazaltica Rockwool 10 cm, baie
cu geam exterior. 65.912 {;

(0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 

964. Metro Militari, 2 cam, fatada ventila-
ta, dec., et. 1/10, 60 mp, 2019, Metro Mili-
tari, loc parcare CVC, beton B400 Heidel-

berg Cement, structura dala groasa, fatada
ventilata StacBond, vata minerala bazaltica

Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior.
65.912 {; (0733.822.822 

contact@transparentresidence.com 

965. Metro Militari, 2 cam, loc parcare
dec., et. 1/10, 60 mp, 2019, Auchan Mili-
tari, loc parcare CVC, beton B400 Heidel-

berg Cement, structura dala groasa, fatada
ventilata StacBond, vata minerala bazaltica

Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior.
65.912 {; (0733.822.822 

contact@transparentresidence.com 

966. Metro Militari, 2 cam, loc parcare
dec., et. 1/10, 60 mp, 2019, Metro Militari,
Beton B400 Heidelberg Cement, structura
Dala Groasa, loc parcare CVC, fatada ven-

tilata StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior.

65.912 {; (0733.822.822 
contact@transparentresidence.com 

967. Metro Militari, 2 cam, loc parcare
dec., et. 1/10, 60 mp, 2019, Metro Militari,

loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-
wool 10 cm, baie cu geam exterior, Beton
B400 Heidelberg Cement, structura Dala

Groasa. 65.912 {; (0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 

968. Metro Militari, 2 cam. loc parcare
dec., et. 1/10, 60 mp, 2019, Auchan Mili-

tari, Beton B400 Heidelberg Cement, struc-
tura Dala Groasa, loc parcare CVC, fatada
ventilata StacBond, vata minerala bazaltica

Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior
65.912 {; (0733.822.822 

contact@transparentresidence.com 

969. Metro Militari, 2 cam. loc parcare
dec., et. 1/10, 60 mp, 2019, Auchan Mili-

tari, loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-
wool 10 cm, baie cu geam exterior, beton
B400 Heidelberg Cement, structura Dala

Groasa. 65.912 {; (0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 

970. Metro Militari, 2 cam. loc parcare
dec., et. 1/10, 60 mp, 2019, Metro Militari,

loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-
wool 10 cm, baie cu geam exterior, Beton
B400 Heidelberg Cement, structura Dala

Groasa. 65.912 {; (0733.822.822 
contact@transparentresidence.com 

971. Metro Militari, 2 cam., loc parcare,
baie cu geam, dec., et. 1/10, 60 mp, 2019,

Auchan Militari, loc parcare CVC, beton
B400 Heidelberg Cement, structura dala
groasa, fatada ventilata StacBond, vata

minerala bazaltica Rockwool 10 cm, baie
cu geam exterior, 65.912 {;

(0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 

972. Metro Militari, 2 camere loc parcare,
baie cu geam dec., et. 1/10, 60 mp, 2019,

Metro Militari, Beton B400 Heidelberg
Cement, structura Dala Groasa, loc par-

care CVC, fatada ventilata StacBond, vata
minerala bazaltica Rockwool 10 cm, baie

cu geam exterior. 65.912 {;
(0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro 

973. Metro Militari, 2 camere, loc parcare
dec., et. 1/10, 60 mp, 2019, Auchan Mili-
tari, loc parcare CVC, beton B400 Heidel-

berg Cement, structura dala groasa, fatada
ventilata StacBond, vata minerala bazaltica

Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior.
65.912 {; (0733.822.822 

contact@transparentresidence.com 

974. Metro Militari, 2 camere, loc parcare
dec., et. 1/10, 60 mp, 2019, Auchan Mili-

tari, loc parcare CVC, structura dala
groasa, beton B400 Heidelberg Cement,
fatada ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu geam

exterior. 65.912 {; (0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 

975. Metro Militari, Auchan apartament 2
cam. finalizat dec., et. 4/5, 52 mp, 2019,
apartament 2 camere, finalizat, mutare

imediat, dec., pozele sunt reale, statia STB
178, 138 la 50 m, utilitati bransate deja,

canalizare, curent electric, gaze, comision
0, 44.500 {; (0723.271.439 
myhaela_popescu@yahoo.com 

976. Metro Militari, Auchan, ap. 2 camere
dec., et. 1/4, 49 mp, 2020, ocazie, aparta-
ment 2 camere, bucatarie inchisa, geam la

baie, bloc p+4, cu 2 lifturi, bloc finalizat,
utilitati: canalizare, gaze, curent electric,

statie STB 178, 278 si 138 la 50 ml. Comi-
sion 0 44.300 {; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

977. Metro Militari, Auchan, ap. 2 camere,
dec., et. 2/4, 47 mp, 2020, apartament 2

camere, bucatarie inchisa, bloc p+4, final-
izat, cu 2 lifturi, finisaje la alegere,

canalizare, gaze, curent electric, statie
STB 178, 278 si 138 la 50 ml. Comision 0

42.600 {; (0722.519.206 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

978. Metro Militari, Auchan, ap. 2 camere,
dec. dec., et. 1/4, 52 mp, 2020, aparta-

mente cu 2 camere, dec.e, bucatarii
inchise, bloc P+4, cu lift, suprafete utile

intre 38 mp si 52 mp, statie STB la 50 ml,
preturi intre 34.150 euro si 45.000 euro, cu

toate utilitatile. Comision 0 34.150 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

979. Metro Militari, Auchan, ap. 2 camere,
dec. dec., et. 3/4, 47 mp, 2020, oferta pro-
motionala, apartament cu 2 camere, str.

Tineretului,dec., bucatarie inchisa, finisaje
la alegere, utilitati canalizare, gaze, curent
electric, statie STB 178, 278 si 138. Comi-

sion 0 40.150 {; (0722.519.206 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

980. Metro Militari, Auchan, apart. 2
camere,dec. dec., et. 1/4, 48 mp, 2020,
Apartament 2 camere, dec., bucatarie

inchisa, bloc P+4, cu lift, finisaje la alegere,
la 50 de ml de statia ratb 178, 278 si 138,

parc la 3 min. Comision 0 41.600 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

981. Metro Militari, Auchan, apart. 2
camere,dec. dec., et. 1/4, 2020, Aparta-

ment 2 camere, dec., bucatarie inchisa, fin-
isaje la alegere, bloc P+4, cu lift, Ratb la 50
ml, utilitati - canalizare, gaze, curent elec-

tric, structura din beton. Comision 0.
36.650 {; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

982. Metro Militari, Auchan, apartament 2
cam finalizat dec., et. 2/4, 47 mp, 2020,
Apartament 2 camere,finalizat, mutare
imediat, in zona Militari, Metro, Auchan,

Ratb 178 si 138, pe strada Tineretului, bloc
p+4, cu lift. Pret 47000 e, comision 0,

47.000 {; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

1034. Mihai Bravu, Ploiesti dec., et. 1/4,
51 mp, 1988, Apartament deosebit 2

camere Mihai Bravu, Ploiesti 53.000 {;
(0743.015.907 

iulia_dumitru24@yahoo.com 

1035. Militari dec., et. 7/8, 45 mp, 2019,
ap. 2 cam., constructie noua, caramida,

finisaje incluse, baie utilata, centrala termi-
ca, bucatarie separata. Taxa de mentenan-
ta 0, parcare, parc, RATB, acceptam cred-

it, 39.375 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

1036. Militari semidec., et. 9/9, 53 mp,
1976, Militari (Pacii), semidec., etaj 9/9,

suprafat 53 mp, parchet in sufragerie, usa
metalica, inst. sanit. cupru, contor gaze,

bloc reabilitat termic, acte la zi, se accepta
credit. 48.000 {; (0760.654.543 

stanb.concept@gmail.com 

1037. Militari dec., et. 2/7, 55 mp, 2019,
Militari, sector 6, proprietar vand ap. nou,
ian. 2020, 2 camere, dec., et 2/7, 55 mp,
fereastra la baie, balcon inchis, usi albe
lemn, parchet alb si gresie. STB 62,137,

236, 56.900 {; (0747.991.314 
victormaria700@yahoo.com 

1038. Militari (intre Veteranilor si Gorjului)
dec., et. 5/8, 52 mp, 1982, apartament de

vanzare confort 1, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, usi schimbate, acte, liber,

61.000 {; (0722.301.910 

1039. Militari - Cora Lujerului dec., et.
9/10, 52 mp, 1974, 2 camere, Iuliu Maniu
nr. 53A,, conf. I circular, 52,27mp, zugravit
proaspat, cu geam la baie, 2 min pÃ¢n? la
Complex Cora si Metrou Lujerului, accepta

credit, comision Ag. 57.000 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

1040. Militari 2 camere, dec, 67mp, etaj
2, 10 min Pacii dec., et. 2/3, 67 mp, 2020,

Apartament cu 2 camere, bloc finalizat,
etaj 2/3, suprafata utila 67 mp, dec.,

bucatarie inchisa de 9 mp, balcon, finisaje
la alegerea clientului, optional loc de par-

care, 10 - 12 minute Pacii 72.000 {;
(0742.400.300 

1041. Militari aproape de politie, scoala si
cresa dec., et. parter/4, 51 mp, 1980,

apartament de vanzare confort 1,
imbunatatiri: termopane, parchet, usa met-
alica intrare, usi schimbate interior, pereti

cu lavabila, bloc anvelopat termic, 54.999
{; (0722.302.080 

1042. Militari Chiajna Avangarde Rezi-
dential, Salcamilor dec., et. 4/4, 38 mp,

vanzare apartament 2 camere, Militari Chi-
ajna Avangarde Rezidential str. Salcamilor,

langa parc, dec., 38 mpu, mobilat, utilat,
31.000 euro, 31.000 {; (0730.014.595 

dorustefaniu@yahoo.com 

1043. Militari Chiajna Polux Residence
semidec., et. parter/6, 50 mp, 2018, van-
zare apartament 2 camere, semidec., et

p/6, Militari, Chiajna, str. I.L. Caragiale 72A
(Polux Residence), mobilat, utilat,

49.500Â , 49.500 {; (0730.014.595 
dorustefaniu@yahoo.com 

1044. Militari dezvoltator semidec., et.
1/8, 40 mp, 2019, apartamente 2 camere,
suprafete intre 40-42 mp utili, finisaje de

calitate, pvc cu geam Tripan, utilitati,
canalizare, parcare, preturi de la 34.800
euro. Zona Militari Residence, statie STB

la 200 m de bloc. 34.800 {;
(0749.800.300 

biroupollux@gmail.com 

1045. Militari Iuliu Maniu 2 camere semi-
dec., et. 2/10, 52 mp,  65.000 {;

(0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

1046. Militari Lujerului dec., et. 8/10, 46
mp, 1977, apartament renovat cu 2

camere, in zona Cora. Se vinde cu toata
mobila si cu tot ce este in el. 50.000 {;

(0723.397.198 
elina.marinescu@yahoo.com 

1047. Militari Metro, dec., et. 1/6, 65 mp,
2020, Rezidential Apusului 2, str Acvilei nr.

42, S+P+6E, finisat la cheie, ct, 2 bal-
coane, compartimentare caramida, toate
utilitatile, loc parcare, autobuze 178, 278,

R430, 611, accept credit. 55.000 {;
(0767.565.131/ 0726.500.535 
contact@rezidentialapusului.ro 

1048. Militari Metro, dec., et. 4/6, 52 mp,
2020, Rezidential Apusului 2, str. Acvilei nr
42, S+P+6E, bloc finalizat, C+I, constructie
si compartimentare caramida, finisat com-

plet, loc parcare, toate utilitatile, accept
credit. 45.000 {; (0726.500.535/

0767.565.131 
contact@rezidentialapusului.ro 

1049. Militari Metro, ap. 2 camere, dec.
dec., et. 1/5, 42 mp, 2019, apartament 2

camere, Militari, Metro, Auchan, dec.,
bucatarie inchisa, finisaje la alegere, statia
STB 138/178 la 50 ml, canalizare, curent

electric, gaze, comision 0 36.650 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

1050. Militari Metro, apartamente 2
camere, semidec., et. 2/8, 40 mp, 2019, 40
mp utili, etaje, se predau la cheie, finisaje
de calitate, utilitati, canalizare, STB langa
complex, loc de joaca, spatii verzi, parcari,

zona de vile, preturi de la 34.800 euro
cash sau 36.900 euro credit 34.800 {;

(0749.800.300 
biroupollux@gmail.com 

1051. Militari metrou Gorjului Cetatea de
Balta dec., et. parter/4, 55 mp, 1980,

apartament 2 camere, confort 1, dec., situ-
at la parter intr un bloc de 4 nivele, amena-
jat, gresie, faianta, termopan, mobilat si uti-
lat complet. 55.900 {; (0785.999.000/

0785.232.323 
camelia@euroinvest.ro 

1052. Militari Metrou Pacii, 2 camere,
dec, la cheie dec., et. 5/5, 58 mp, 2020,

Apartament cu 2 camere, situat la etajul 5
din 5, imobilul are placa peste etajul 5 si

pod, suprafata utila 58 mp, baie cu geam,
balcon, Tamplarie Pvc Salamander, CT

Immergas, gresie, faianta, parchet 65.000
{; (0742.400.300 

1053. Militari Metrou Pacii, 2 camere,
finalizat semidec., et. 1/5, 58 mp, 2020,

Apartament cu 2 camere, situat la etajul 1
din 5,suprafata utila 58 mp, balcon, tam-

plarie Pvc Salamander, CT Immergas, gre-
sie, faianta, parchet. 65.000 {;

(0742.400.300 

1054. Militari Pacii, 2 camere, dec., 64
mp, 4/6, metrou dec., et. 4/6, 64 mp, 2020,

apartament cu 2 camere semistradal pe
Iuliu Maniu in zona Pacii, situat la etajul 4/6
(lift), dec., suprafata utila 64 mp, bucatarie
inchisa, balcon mare, finisaje superioare,

orientare est-sud 74.000 {;
(0742.400.300 

1055. Militari Pollux Residence semidec.,
et. 1/8, 40 mp, 2020, apartament 2

camere, 40 mp utili, etaj 1, finisaje la
alegere, mutare august 2020, utilitati pub-

lice, paza, monitorizare video, parc in incin-
ta complexului, 34.800 euro cash si 36.900
euro credite. 34.800 {; (0749.800.300 

biroupollux@gmail.com 

1056. Militari Pollux Residence dec., et.
1/8, 50 mp, 2020, apartamente 2 camere

dec.e, 50-53 mp utili, incalzire in par-
doseala, centra;a, utilitati, contorizare indi-
viduala, spatii verzi, parcuri, stb, magazin,
complex nou, preturi de la 43.000 euro.

43.000 {; (0749.800.300 
biroupollux@gmail.com 

1057. Militari Residence dec., et.
parter/8, 46 mp, 2020, bloc nou predare la

cheie, acceptam credit, 35.262 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

1058. Militari Residence semidec., et.
5/7, 45 mp, 2012, Imobiliero Tranzit va

propune spre cumparare un superb
apartament in care fiecare spatiu este

folosit cum trebuie, mobilierul este de cali-
tate, finisaje extraordinare. Se poate oferi

video pe whatsapp 44.000 {;
(0741.016.140 

stefan.ieronim.georgian@gmail.com 

983. Metro Militari, fatada ventilata loc
parcare dec., et. 1/10, 60 mp, 2019, Metro

Militari, loc parcare , fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-
wool 10 cm, baie cu geam exterior, beton
B400 Heidelberg Cement, structura dala

groasa. 65.912 {; (0733.822.822 
contact@transparentresidence.com 

984. Metro Militari, oferta promotionala
ap. 2 camere dec., et. parter/4, 44 mp,

2020, oferta promotionala, apartament cu
2 camere, bucatarie inchisa, bloc p+4, cu
lift, statie STB 178 si 138 la 50 ml, finisaje
la alegere, canalizare, gaze, curent elec-

tric, comision 0 37.650 {;
(0722.519.206 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

985. Metrou 9 minute, living spatios,
Auchan Pallady dec., et. parter/4, 60 mp,

2020,  62.906 {; (0723.190.416 
victoria.c@star-construct.ro 

986. Metrou Aparatorii Patriei, 2 camere,
dec., et. 1/6, 44 mp, 2020, Metrou Apara-
torii Patriei 10 minute, compartimentare

practica pentru spatii utile, cu balcon si fin-
isaje de foarte buna calitate, cu materiale
din import, la alegere, in buget consistent.

43.000 {; (0787.672.423 

987. Metrou Aparatorii Patriei, Berceni
vanzare dezvoltator apartament 2 camere
dec. dec., et. 1/4, 55 mp, 2019,  53.000

{; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

988. Metrou Aparatorii Patriei, studio
modern, bloc nou dec., et. 1/7, 48 mp,

2020, va oferim spre vanzare garsoniere si
apartamente in zona Aparatorii Patriei,

foarte aproape de metrou. Faza 3 a proiec-
tului va cuprinde 8 blocuri, cu regim de

inaltime P+7 si P+4. 52.000 {;
(0727.121.851 

989. Metrou Bazilescu, oportunitate,
mansarda, 59 mp utili semidec., et. 2, 58

mp,  61.900 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

990. Metrou Berceni 3 minute, aparta-
ment 2 camere 58mp dec., et. 2/6, 58 mp,
2020, Va oferim spre vanzare apartament
2 camere dec., balcon inchis, centrala pro-
prie, gaze, canalizare, usi bella casa, loc
parcare disponibil, acces metrou Berceni

400m, direct dezvoltator 53.500 {;
(0727.121.851 

991. Metrou Berceni apartament 2
camere 65 mp, bloc nou dec., et. 1/5, 65
mp, 2020, Va ofer spre vanzare aparta-

ment 2 camere dec. cu suprafata utila de
65 mp, centrala proprie, gaze, canalizare,
drum asfaltat, usi pinum, situat la 8 minute

de mers pe jos pana la metrou Berceni.
52.000 {; (0727.121.851 

992. Metrou Berceni disponibil imediat!
dec., et. 4/7, 60 mp, 2020, Apartament
finalizat dec. 2 camere, etaj 4, bloc nou,

54.500 euro. 54.500 {; (0721.165.251/
0721.165.251 

ancavasile12345@gmail.com 

993. metrou Berceni f.aproape_bloc
nou_dezv Prima Casa dec., et. 2/6, 58 mp,
2020, dezvoltator, fara comision, 2 camere
dec., 58mp utili, balcon inchis. Acceptam

prima casa, apartamentul se preda finalizat
complet la cheie.Finisaje deosebite la
alegere. Zona rezidentiala 53.500 {;

(0747.121.325/ 0749.122.233 
adrian@ansambluri-noi.ro 

994. Metrou Berceni finalizat dec., et. 1/6,
2020, ansamblul rezidential va cuprinde 4

blocuri cu 6 etaje cu un total de 392
locuinte respectiv:garsoniere si aparta-

mente de 2 camere (inclusiv apartamente
cu gradina), 53.500 {; (0721.303.989 

sorinpetcu@ansambluri-noi.ro 

995. Metrou Berceni Pipera, vanzare la
dezvoltator 2 camere cu terasa deschisa
dec., et. 3/6, 58 mp, 2020,  56.525 {;

(0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

996. Metrou Berceni, 2 camere, 55 mp
dec., et. 1/5, 55 mp, 2020, apartament

nou, deosebit, cu suprafata mare si com-
partimentare moderna, cu foarte multa
lumina naturala. Se vinde la cheie, cu

garantie. Pret cash/ credit 49800/ 54400
euro 49.800 {; (0787.672.423 

997. Metrou Berceni, 2 camere, mutare
rapida dec., et. 3/5, 65 mp, 2020, metrou

Berceni 10 minute, compartimentare prac-
tica pentru spatii utile, cu balcon si finisaje
de foarte buna calitate, cu materiale din
import, la alegere, in buget consistent.

Accept credit ipotecar 57.500 {;
(0787.672.423 

998. Metrou Berceni, ap. 2 camere cu
gradina 75mp  et. parter/5, 65 mp, 2020,
Apartament 2 camere dec. cu suprafata
utila de 65mp, curte proprie 75mp, usi

pinum, centrala proprie, gaze, canalizare,
acces metrou Berceni 700m, direct dez-

voltator 68.000 {; (0727.121.851 

999. Metrou D. Leonida, str Drumul Fer-
mei, Astrelor dec., et. parter/2, 49 mp,

2020, Apartamentele cu 2 camere au o
suprafata utila de 49 mp, se vand complet
finisate si au 1 loc parcare inclus in pret.

54.000 {; (0768.397.773/
+40724396201 

mariuss_n@yahoo.com 

1000. Metrou D. Leonida, str Drumul Fer-
mei, Astrelor dec., et. 1/2, 57 mp, 2020,

Apartamentele cu 2 camere au o suprafata
utila de 49 mp, se vand complet finisate si
au 1 loc parcare inclus in pret. 62.000 {;

(0768.397.773/ +40724396201 
mariuss_n@yahoo.com 

1001. Metrou Dim. Leonida apartament 2
camere, bloc nou dec., et. 1/6, 60 mp,

2020, Ap. de 2 cam. are toate utilitatile, cu
balcoane inchise si incalzite. Astrelor Biru-
intei, este pozitiont in Popesti Leordeni, str
Biruintei nr 51-57, cu acces rapid la statia
de metrou D. Leonida, + 5% tva 51.333

{; (0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

1002. Metrou Dimitrie Leonida dec., et.
1/4, 44 mp, 2020, Apartament 2 camere 44
mp, metrou Dimitrie Leonida. 46.500 {;

(0769.449.364 
marius@sudrezidential.ro 

1003. Metrou Dimitrie Leonida dec., et.
2/4, 55 mp, 2020, apartament 2 camere
dec., foarte spatios, la 7 min de statia de

metrou Dimitrie Leonida. Locuinta se preda
finisata la cheie si bransata la toate utili-

tatile. Reducere de 5% la plata cash.
57.500 {; (0726.863.405/

0722.478.920 
madalin_miclaus@yahoo.com 

1004. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
1/5, 51 mp, 2019, apartament 2 camere tip

studio, 51 mp, etajul 1/5, imobil nou, fin-
isaje premium: gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usi interior/ exterior, centrala pro-
prie si calorifere, obiecte sanitare. 48.500

{; (0727.673.020 
simona.dumitru@sudrezidential.ro 

1005. Metrou Dimitrie Leonida, 5-10 min.
mers pe jos dec., et. 3/3, 2019, 57500

eur/50 mp, ap. 2 cam., metrou D. Leonida
la 8 min. mers pe jos langa mall La Stra-
da), loc parcare in pret; sau 58.500 eur -

mobilat-utilat ca in fotografii, cu mici excep-
tii, 57.500 {; (0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

1006. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/6, 2020, 4

blocuri noi de 6 etaje, 392 locuinte: garson-
iere si ap. de 2 cam. cu balcoane inchise si

incalzite. Astrelor Biruintei Popesti, str.
Biruintei nr. 51-57 cu acces la statia de

metrou D. Leonida. +5% TVA 51.333 {;
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

1007. Metrou Dimitrie Leonida, Metrou
Berceni dec., et. 4/7, 58 mp, 2020, aparta-
ment dec. cu 2 camere, nou si bine impar-

tit, cu centrala proprie.Finisaje la
alegere.Bloc nou. In imediata apropiere de

metrou Leonida si metrou Berceni.Zona
este una linistita. Negociabil. 53.500 {;

(0724.888.478 
marian@sudrezidential.ro 

1059. Militari Residence Garsoniera
dubla, bloc nou, semidec., et. 2/7, 40 mp,
2020, Va oferim spre vanzare un aparta-
ment de 2 camere, spatios, luminos, dis-
pune de izolatie, compartimentare inte-

rioara caramida si beton, obiecte sanitare,
centrala proprie, comision 0%. 35.000 {;

(0720.822.960 

1060. Militari Residence, dec., et. 1/7, 57
mp, 2019, 2 camere in bloc nou, predare

mai 2019, la cheie, fara taxa de mentenan-
ta, acceptam credit. Parcare, toate actele,
parcuri, scoala+ gradinita, RATB, 57.000

{; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

1061. Militari Residence, dec., et. 5/8, 56
mp, 2020, 2 camere, balcon inchis, finisate

complet cu gresie, faianta, parchet, la
alegere, usa metalica, centrala termica,

47.600 {; (0722.166.933/
0723.103.946 

vanzari@militari-residence.ro 

1062. Militari Residence, dec., et. 5/8, 46
mp, 2020, 2 camere, balcon inchis, finisate

complet cu gresie, faianta, parchet, la
alegere, usa metalica, centrala termica.

37.200 {; (0722.166.933/
0723.103.946 

vanzari@militari-residence.ro 

1063. Militari Residence, dec., et. 8/8, 45
mp, 2019, 2 camere, bloc nou finisat com-
plet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel, GDF
Suez), contorizat complet, termopan tripan

Veka, centrala termica, 39.375 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro 

1064. Militari Residence, dec., et. 2/6, 57
mp, 2019, 2 camere, bloc nou finisat com-
plet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel, GDF
Suez), contorizat complet, termopan tripan

Veka, centrala termica, 54.000 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro 

1065. Militari Residence, dec., et. 1/8, 46
mp, 2020, apartament 2 cam., direct dez-

voltator, comision 0, fara taxa de
mentenanta, balcon inchis, 36.400 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

1066. Militari Residence, dec., et. 3/7, 49
mp, 2019, apartament in bloc nou,

finalizare 2019, finisaje incluse, bransa-
mente, contorizari individuale, baie utilata,

CT. RATB, parcare, magazine, piscine,
47.775 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

1067. Militari Residence, dec., et. 1/8, 46
mp, 2020, apartament in bloc nou, finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-

uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, maga-
zine, piscine, 38.675 {; (0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

1068. Militari Residence, dec., et. 4/8, 48
mp, 2019, bloc nou, finalizare 2019,

predare la cheie, acceptam credit, 44.400
{; (0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

1069. Militari Residence, dec., 45 mp,
2019, cele 5000 de apartamente sunt gru-

pate in blocuri cu inaltime de p+8 si
cuprind o varietate mare de compartimen-
tari, cu suprafete de la 31 mp utili pana 72

mp utili; 43.900 {; (0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

1070. Militari Residence, dec., et. 2/8, 48
mp, 2020, in bloc nou, finalizare 2020, fin-

isaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, CT. Ratb, parcare,

magazine, piscine, etc. 40.037 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

1071. Militari Residence, dec., et.
parter/8, 56 mp, 2020, in bloc nou, finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-
uale, baie utilata, ct, Stb, parcare, maga-

zine, piscine, etc. 43.400 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

1072. Militari Residence, dec., et. 2/8, 46
mp, 2020, in bloc nou, finisaje incluse,

bransamente, contorizari individuale, baie
utilata, ct. STB, parcare, magazine,

piscine. 39.100 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

1073. Militari Residence, dec., et. 3/8, 48
mp, 2019, Militari, bloc nou, finisaje

incluse, bransamente, contorizari individ-
uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, maga-
zine, piscina, 46.800 {; (0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

1074. Militari Residence, 2 camere, par-
care, lift, dec., et. 2/7, 51 mp, 2020, Tinere-
tului nr. 63, Chiajna, apartament 2 camere/
baie, dormitor, living, balcon, central pro-

prie, 43.500 {; (0720.822.960 
office@rezidential-orhideelor2.ro 

1075. Militari Residence, ap 2 cam. dec.,
dec., et. 7/8, 48 mp, 2019, constructie
noua, predare la cheie, fara taxa de

mentenanta. Ansamblu rezidential cu par-
curi, locuri de parcare incluse, magazine,

piscine, scoala, gradinita, 42.000 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

1076. Militari Residence, apartament 2
camere dec., et. 2/7, 51 mp, 2020, aparta-
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
etaj 2 dec., et. 2/9, 60 mp, 2020, Aparta-

ment cu 2 camere in bloc finalizat, etaj 2/9,
suprafata 60 mp, dec., bucatarie mare 9
mp (inchisa), finisat la cheie, centrala ter-
mica, optional loc de parcare, comision

0%. 68.000 {; (0742.400.300 

1105. Militari, Auchan, Rezervelor,
mutare imediata, semidec., et. parter/8, 40
mp, 2019, direct dezvoltator, mutare imedi-
ata, 2 cam. open space, balcon, ansamblu
rezidential, imobil nou modern, finisaje la
alegere, centrala proprie, 10 min. metrou
Pacii, Preciziei, 1 min. Ratb 138; 178,TVA
5% inclus. 34.500 {; (0734.125.125/

0721.128.128 
officemtresidence@gmail.com 

1106. Militari, Auchan, Str. Rezervelor,
dec., et. 3/7, 53 mp, 2019, Militari, Auchan,
Str. Rezervelor, direct dezvoltator, mutare

imediata, imobil nou, modern, 10 min.
metrou Pacii, Preciziei, RATB 138, 178, fin-
isaje la alegere, centrala proprie, TVA 5%

inclus in pret. 48.000 {; (0734.125.125/
0721.128.128 

officemtresidence@gmail.com 

1107. Militari, Belsugului, bloc finalizat,
comision 0% dec., et. 2/3, 50 mp, 2020,
Imobilul are un regim de inaltime redus
(S+P+3 Et), este finalizat in Iulie 2020,
racordat la utilitatile sectorului 6, fiecare

apartament dispunand de contorizare indi-
viduala la apa, curent si gaze. 57.000 {;

(0742.400.300 
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933. Liceul Dimitrie Bolintineanu, strada
Pecineaga dec., et. 1/4, 60 mp, 1985,

COMISION ZERO DE LA CUMPARATOR,
bloc reabilitat termic, etaj 1/4, Decoman-

dat, gresie, faianta, parchet, termopan, bal-
con inchis, acte in regula. Se vinde asa

cum apare in poze. Pret negociabil.
64.999 {; (0763.273.721 
imob.cristina@yahoo.com 

934. Lidl, Metalurgiei, apartament nou
dec., et. 1/5, 57 mp, 2020, Apartament 2
camere dec., Drumul Binelui - Lidl, etaj 1

60.850 {; (0730.988.560 
georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

935. Lighthouse Golf & SPA Resort 5*,
Balchik, Bulgaria dec., et. 3/4, 69 mp,

2009, Persoana fizica din Bucuresti vand
apartament 2 camere mobilat si utilat in
resort Lighthouse Golf & Spa 5, litoral

Balchik, Bulgaria. Pagina oficiala resort:
www.lighthousegolfresort.com 34.900 {;

(0766.264.746 

936. Luica, studio, direct dezvoltator dec.,
et. 1/3, 48 mp, 2020,  49.400 {;

(0736.380.184 
claudiu.p@star-construct.ro 

937. Luica, studio, direct dezvoltator dec.,
et. 1/3, 48 mp, 2020,  49.400 {;

(0736.380.184 
claudiu.p@star-construct.ro 

938. Lujerului dec., et. 2/10, 58 mp,
1980, Militari, acces rapid Piata Veteranilor,

Cora, Mall Plaza, apartament in stare
buna, etaj 2/10, zona linistita, dec., 58 mp,

balcon pe living, negociabil 73.500 {;
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

939. Lujerului, Militari dec., et. 6/10, 44
mp, 1974, Proprietar vand apart 2 camere,

45 mp, dec. cu hol locuibil 55.000 {;
(0769.609.791 

rusenescu30@gmail.com 

940. Lujerului, Militari apartament 2
camere dec., et. 8/10, 36 mp, 1975, Com-

partimentare: dec.Nr.bucatarii: 1Nr.bai:
1Nr.balcoane: 1Tip imobil: bloc de aparta-
menteAn constructie: 1975Structura rezis-

tenta: betonRegim inaltime: P +10E
54.300 {; (0787.883.999 

office.andaros-imob@gmail.com 

941. Lujerului, Militari, Cora, bloc stradal
semidec., et. 6/10, 51 mp, 1967, 1 min.
metrou, Lujerului Militari Cora, etaj 6 din

10, bloc stradal, 1 min Metrou, balcon gen-
eros, geam la baie, 54 mp, zona deosebi-
ta, acces facil mijl de transport in comun,
scoli, gradinite, piata Veteranilor. 56.500

{; (0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

942. Magurele vanzare apartament 2
camere la cheie dec., et. 1/3, 61 mp, 2020,
Va oferim spre vanzare apartament format
din 2 camere dec.e Ã®n imobil recent final-
izat. Apartamentul se afla la etajul 1/3 dis-
pune de finisaje premium si este contorizat

individual. 56.800 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

943. Magurele vanzare apartament
parter bloc nou dec., et. parter/3, 53 mp,
2020, Va oferim spre vanzare un aparta-

ment compus din 2 camere dec.e situat la
parterul unui imobil de 3 etaje recent final-
izat. Apartamentul dispune de finisaje pre-

mium, masoara 53 mp suprafata utila,
47.800 {; (0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

944. Maior Bacila, Poiana cu Aluni,
Colentina dec., et. 1/4, 62 mp, 1986, pro-
prietar vand apartament dec. 1986, et.1/4,
proaspat renovat g+f+parchet, centrala ter-
mica proprie, aer conditionat, termopane,

reabilitat termic. 75.000 {;
(0760.503.353 

Georgesimion2000@yahoo.com 

945. Mall Grand Arena, semidec., et. 2/6,
51 mp, 2020, proiect imobiliar nou
amplasat in zona noua rezidentiala

Berceni Grand Arena. Apartamentul dis-
pune de o suprafata de 51 mp balcon

inclus 51.000 {; (0728.070.610 
andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

946. Mall Pantelimon, dec., et. 6/10, cf. 1,
bloc reabilitat, 65.500 {;

(0730.668.454/ 0770.354.364 

947. Mall Vitan, dec., et. 2/4, 60 mp, 1989,
apartament de 2 camere dec., renovat

complet, toate imbunatatirile. Blocul se afla
in planul 2 ferit de zgomotul bulevardului

94.000 {; (0769.651.162 

948. Mansarda cocheta, bloc Boutique,
Damaroaia semidec., et. 2, 40 mp,

54.500 {; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

949. Maratiei semidec., et. 2/4, 39 mp,
vand apartament 2 camere, Piatra Neamt,
str. Lamaitei, bloc anvelopat, etaj 2/4, cen-
trala termica, termopane, balcon inchs cu

geam termopan, loc de parcare, liber, zona
linistita, insorit, negociabil. 34.000 {;

(0742.142.498 
karmentimofte@yahoo.com 

950. Margeanului, semidec., et. 1/9, 50
mp, 1977, 2 cam cf 1 semi sos Margeanu-

lui stradal vizavi biserica bloc reabilitat.
Vedere spate 1/9 faianta gresie parchet
termopan, 50 mp, bloc 1977, liber, pret

negociabil an statia de autobuz, pozitie f
buna 60.000 {; (0722.295.546 

anagholami2@gmail.com 

951. Mega Mall, Pantelimon, particular, 2
camere dec., et. 6/10, 58 mp, 1976, Vand

apartament 2 camere dec. etaj 6/10,
suprafata 58mp, stradal, bloc reabilitat,
fara imbunatatiri, balcon tip terasa 8mp,

cadastru si intabulare, certificat energetic.
65.000 {; (0786.159.727 

alexasuran@gmail.com 

952. Metalurgiei Park dec., et. 2/10, 69
mp, 2018, apartament spatios 2 camere

Metalurgiei Park. 55.000 {;
(0730.855.555 

simona.nistor@sudrezidential.ro 

953. Metalurgiei Park, imobil finalizat,
dec. dec., et. 7/7, 60 mp, 2019, Met-

alurgiei, imobil finalizat, apartament dec. cu
2 camere, imobil nou, etaj 7/7, lift, complet
finisat, centrala proprie 24kw, bransat la
toate utilitatile, loc de parcare si boxa la
demisol. 57.500 {; (0722.664.430/

0731.491.608 
cristian@sudrezidential.ro 

954. Metalurgiei sector 4, dec., et. 7/8,
56 mp, 2019, apartament 2 camere Met-
alurgiei, finisaje la alegere, comision 0 %.

59.900 {; (0724.280.037 
valentin.banes@sudrezidential.ro 

955. Metalurgiei, dec., et. 2/6, 70 mp,
2019, apartament de vanzare dec.,

suprafata utila 70 mp, situat la 10 minute
de statia de metrou Aparatorii Patriei.

Locuinta este bransata la toate utilitatile
sectorului 4. 64.500 {; (0732.418.414 

alin.razvan@sudrezidential.com 

956. Metalurgiei, Aparatorii Patriei dec.,
et. 1/8, 64 mp, 2019, 2 camere, mutare
rapida, stradal, langa parc, Aparatorii
Patriei 73.500 {; (0799.877.999 

cosmin@sudrezidential.ro 

957. Metalurgiei, Berceni, dec., et. 4/10,
63 mp, 2020, apartament 2 camere, la

52.900 deosebit Berceni, Metalurgiei, 2 lif-
turi in bloc, tripane, marmura pe scara. Loc
de parcare. 63 mp. TVA 5% inclus 52.900

{; (0727.261.214/ 0730.988.560 

958. Metalurgiei, Berceni, 2 camere
metrou Aparatori,  et. 1/6, 40 mp, 2019,
proiect nou 2 camere 40.400 la metrou
Aparatorii Patriei, Metalurgiei, Berceni.
Pretul este valabil la plata cash, pozele
sunt cu titlu de prezentare 40.400 {;

(0787.525.644/ 0787.525.644 

959. Metalurgiei, Grand Arena, finalizat,
Prima Casa, dec., et. 1/3, 52 mp, 2019,

Proprietar!! Berceni- Grand Arena, 2 cam,
dec., spatios, 50 mp, bloc finalizat, mutare

imediata, predare la cheie, racordat la
gaze, curent, centrala termica, parcare.
Accept credit Prima Casa. 51.500 {;

(0774.075.901/ 0773.903.372 

1008. Metrou Dimitrie Leonida, proprietar
dec., et. 1/4, 56 mp, 2020, 2 camere, dec.,
bloc cu lift, structura beton, caramida, izo-
latie polistiren 10 cm, finisaje premium la
alegere, parcare, tamplarie PVC, centrala
proprie, 5% discount plata cash, 53.900

{; (0734.950.229 
dany.barbulescu@yahoo.com 

1009. Metrou Dimitrie Leonida, str. Amur-
gului, 2 camere dec. Berceni dec., et. 1/4,
58 mp, 2020,  59.500 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

1010. Metrou Dimitrie Leonida, zona linis-
tita, dec., et. 2/6, 62 mp, 2019, apartament

2 camere, metrou, zona verde, credit
54.900 {; (0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

1011. Metrou Drumul Taberei, Valea
Ialomitei, dec., et. 5/6, 55 mp, 2020, Ap. 2
cam la cheie bloc nou in cartier Brancusi,

Drumul Taberei la 3 min de metrou Drumul
Taberei statia Valea Ialomitei, Kaufland,

parc Brancusi si Policlinica Brancusi.
Direct de la dezvoltator, comision 0%.

61.500 {; (0765.416.461 
office@drumultaberei-brancusi.ro 

1012. Metrou Eroii Revolutiei, Sos. Viilor
dec., et. 6/7, 45 mp, 1976, 10 minute
Metrou Eroii Revolutiei, apartament 2

camere, confort 1, dec., suprafata utila 45
mp, et. 6/7, renovat, geam de aerisire la

baie, se vinde mobilat, statie RATB in fata
blocului, cadastru, intabulare, zona exce-

lenta 58.900 {; (0765.658.737 

1013. Metrou Iancului, Vatra Luminoasa
ap.2 cam. renovat semidec., et. 4/10, 50
mp, 1971, direct proprietar, fara comision

pretabil pt investitie (usor de inchiriat),
mobilat-utilat, disponibil imediat, zona

verde, linistita. Apart 2 cam, 50 mp, 1971,
bloc anvelopat, etaj 4/10, balcon mare-
inchis, amplasat la 5 min de statia de

metrou Iancului. Renovat, curat, luminos 2
locuri hol pt.dressing usa metalica, usi inte-
rior schimbate, bucatarie mobilata-utilata,

living si dormitor (mobilate), balcon spatios.
72.000 {; (0724.653.935 
alexe.dorina1@yahoo.com 

1014. Metrou Leonida - metrou, curte
mare, dec., et. parter/3, 2009, 2 locuri par-
care apartament deosebit, foarte spatios

cu balcon mare, inchis, iesire in curte,
spatiu verde, gresie, faianta, parchet, usi si

centrala termica premium, debara in
bucatarie, aer conditionat zona rezidentiala

zona tineri, 66.500 {; (0747.121.325/
0774.075.901 

adrian@ansambluri-noi.ro 

1015. Metrou Leonida ap. 2 camere
mobilat si utilat dec., et. 2/2, 60 mp, 2010,
ap 2 cam dec., bloc 2010, centrala proprie,
mobilat si utilat, centrala proprie, loc par-
care, zona verde. Contact: 63.000 {;

(0787.525.649 
liviuhantar@tophome.ro 

1016. Metrou Leonida spatios dec 66mp
zona rezidentiala dec., et. 2/5, 66 mp,

2020, Apartament foarte spatios 66 mp sit-
uat in zona metroului Berceni-Leonida.

Zona rezidentiala bloc nou, modern.
Apartamentul se vinde finisat ‘’la cheie’’ cu

g,f,p, usi la alegerea dumneavoastra.
48.900 {; (0747.121.325/

0773.903.372 
adrian@ansambluri-noi.ro 

1017. Metrou Leonida, 2 camere dec.e
dec., et. 2/5, 2020, apartament cu suprafa-

ta 50.50 mp +7.25 mp balcon, etaj 1/5,
imobil nou, lift, parcari subterane si suprat-
erane, bransat la utilitati: apa si canalizare,

energie electrica si gaze. Comision 0%
55.900 {; (0721.888.400/

0733.374.103 
ionel@sudrezidential.ro 

1018. Metrou Leonida, 2 camere tip stu-
dio dec., et. 1/3, 2020, 2 camere tip studio,
nou, suprafata 49 mp, balcon, etajul 1/3,

finisat, centrala proprie, contorizare individ-
uala, acces rapid catre metrou Dimitrie
Leonida. Se poate cumpara prin credit.

Comision 0% 47.500 {; (0721.888.400/
0733.374.103 

ionel@sudrezidential.ro 

1019. Metrou Lujerului 5 minute, spatios
dec. dec., et. 6/8, 59 mp, 1980, Imobexpert

va ofera de vanzare un apartament de 2
camere, dec., suprafata 59 mp, et. 6/8,

mare, spatios, necesita imbunatatiri. Blocul
este construit in anul 1980, scara curata si

civilizata. 65.000 {; (0726.089.844 
imobexpert1@gmail.com 

1020. Metrou Nicolae Teclu, living spa-
tios, Auchan Pallady dec., et. parter/4, 56
mp, 2020,  59.220 {; (0723.190.416 

victoria.c@star-construct.ro 

1021. Metrou Pacii, bloc nou finalizat, 2
camere  et. 8/9, 58 mp, 2020, apartament
cu 2 camere, suprafata utila 58 mp, etaj
8/9, finisat la cheie, ct Ariston, tamplarie

PVC Salamander, gresie, faianta, parchet,
usi de interior si obiecte sanitare la

alegerea clientului 69.000 {;
(0742.400.300 

1022. Metrou Pacii, bloc nou finalizat,
comision 0% semidec., et. 5/9, 58 mp,
2019, Metrou Pacii, bloc nou finalizat,

suprafata utila 58 mp, etaj 5/9, finisat, ct
Ariston, tamplarie PVC Salamander, gre-

sie, faianta, parchet, usi de interior si
obiecte sanitare la alegerea clientului.

69.000 {; (0742.400.300 

1023. Metrou Piata Sudului, partial mobi-
lat 2 camere semidec., et. 9/10, 56 mp,
1983, De vanzare 2 camere 56 mp, etaj
9/10, gresie, faianta, parchet, aer condi-
tionat, termopan, usa metalica, partial

mobilat, stradal intre statiile de metrou C-
tin Brancoveanu si metrou Piata Sudului

67.500 {; (0723.292.446 
office@amcestate.ro 

1024. Metrou Preciziei, suprafete gen-
eroase, finisaje de calitate dec., et. 2/7, 61

mp, 2020,  65.000 {; (0723.190.416 
victoria.c@star-construct.ro 

1025. Metrou Preciziei, suprafete gen-
eroase, finisaje de calitate dec., et. 1/7, 38

mp, 2020,  43.200 {; (0723.190.416 
victoria.c@star-construct.ro 

1026. Metrou Timpuri Noi, apartament
dec. bloc finalizat dec., et. 1/13, 38 mp,

2020,  90.000 {; (0736.380.187 
alexandru.s@star-construct.ro 

1027. Metrou Timpuri Noi, apartament
dec., bloc finalizat dec., et. 1/13, 59 mp,

2020,  130.000 {; (0736.380.187 
alexandru.s@star-construct.ro 

1028. Metrou Titan, ap. cu gradina,
mutare rapida dec., et. parter/13, 51 mp,

2020,  96.075 {; (0736.380.181 
natalin.p@star-construct.ro 

1029. Metrou Titan, Parcul Titanii mutare
rapida dec., et. parter/13, 40 mp, 2020,

96.075 {; (0736.380.181 
natalin.p@star-construct.ro 

1030. Metrou Valea Ialomitei, Drumul
Taberei semidec., et. 9/9, 64 mp, 2018,
Triplea Residence, 2 camere, Drumul

Taberei, Valea Oltului, zona Kaufland Bran-
cusi, 5 minute pana la metroul Valea

Ialomitei. 74.500 {; (0731.292.917 
office@triplea-residence.ro 

1031. Metrou Valea Ialomitei, Drumul
Taberei dec., et. 9/9, 60 mp, 2018, Triplea

Residence, 2 camere, Drumul Taberei,
Valea Oltului, zona Kaufland Brancusi, 5
minute pana la metroul Valea Ialomitei.

73.100 {; (0731.292.917 
office@triplea-residence.ro 

1032. Mihai Bravu 2 camere premium la
doar 5 minute metrou dec., et. 2/6, 61 mp,

2020,  91.620 {; (0730.170.085 
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1033. Mihai Bravu, 5 minute pana la
metrou Dristor dec., et. 4/5, 59 mp, 2019,

dezvolator, vinde 2 camere dec.e in proiec-
tul nou de la Dristor. Bloc din caramida cu

bucatarie inchisa. DS+P+5, finisaje la
alegere sincluse, centrala proprie. Preturi

promotionale. Parcare. 90.285 {;
(0722.248.933 

viorel.iosifescu@gmail.com 

4 septembrie 2020



1108. Militari, Belsugului, la 950 m de
metrou Pacii, dec., et. 1/5, 55 mp, 2020, 2

camere, etaj 1 din 5, dec., 55.25 mp,
bucatarie inchisa, balcon, finisat la cheie,

utilitati individuale, centrala proprie, finisaje
de calitate, detalii la vizionare. Comision

0%. 67.000 euro 67.000 {;
(0742.400.300 

1109. Militari, Chiajna Apeductului dec.,
et. 3/3, 52 mp, 2019, Vanzare apartament
2 camere superb, Militari Chiajna Apeduc-
tului, dec., semi-mobilat, utilat, curat, liber,
52 mpu, loc de parcare inclus, 47.500 {;

(+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com 

1110. Militari, Chiajna, dec., et. parter/3,
52 mp, 2019, apartament dec., 2 camere,
predare la cheie, mutare imediata. Dez-

voltator 42.900 {; (0762.279.738 
chirualina1986@gmail.com 

1111. Militari, Chiajna, dezvoltator, semi-
dec., et. 1/8, 42 mp, 2019, de vanzare

apartament 2 camere 42 mp utili, bloc de 8
etaje. Se preda finisat la cheie, apa,

canalizare, contor gaz si curent, zona linis-
tita, statie la 200 m, cash, credit ipotecar

sau prima casa. 36.540 {;
(0749.800.300 

biroupollux@gmail.com 

1112. Militari, Chiajna, dezvoltator, semi-
dec., et. 1/8, 40 mp, 2019, de vanzare

apartament 2 camere, 40 mp utili, bloc de
8 etaje. Se preda finisat la cheie, utilitati

apa si canalizare, contor gaz si curent, sta-
tie la 200 m, plata cash sau credit. 34.800

{; (0749.800.300 
biroupollux@gmail.com 

1113. Militari, Chiajna, dezvoltator, dec.,
et. 1/8, 50 mp, 2020, de vanzare aparta-
ment 2 camere, 50 mp utili, dec., compus

din living, dormitor, bucatarie separata,
baie, balcon, hol, incalzire in pardoseala,

utilitati, apa, canalizare, stb la 200 m.
43.000 {; (0749.800.300 

biroupollux@gmail.com 

1114. Militari, Chiajna, Rezervelor dec.,
et. parter/6, 55 mp, 2014, Vanzare aparta-
ment 2 camere Militari Rezervelor 54 (viza-
vi de Trattoria Roz CafÃ©), parter Ã®nalt,
complet mobilat si utilat, 55mpu 51.500

{; (+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com 

1115. Militari, Chiajna, Salcamilor semi-
dec., et. 2/4, 42 mp, 2016, de vanzare

apartament 2 camere in Avangarde Resi-
dence, langa parc, et. 2/4, mobilat partial si
utilat, spatii de joaca si sport, 40.500 {;

(0730.014.595 
dorustefaniu@yahoo.com 

1116. Militari, Chiajna, Tineretului dec.,
et. 2/6, 60 mp, 2018, vanzare apartament
2 camere nou, 60 mpu, dec., et 2/6, Militari

Tineretului, curat, liber, 45.000 euro,
45.000 {; (0730.014.595 
dorustefaniu@yahoo.com 

1117. Militari, Chiajna, Viilor, dec., et. 2/3,
54 mp, 2019, vanzare apartament 2

camere nou, dec., deosebit, foarte spatios
54 mpu, et. 2/3, dec., zona foarte linistita,

48.000 {; (+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com 

1118. Militari, constructie noua, dec., et.
7/8, 48 mp, 2019, caramida, finalizare

2019 finisaje incluse, baie utilata, centrala
termica, bucatarie separata. Taxa de
mentenanta 0, parcare, parc, RATB,

acceptam credit, 44.400 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

1119. Militari, Estacadei, Apusului, Gorju-
lui, dec., et. 3/4, 57 mp, 1984, apartament
confort 1, sporit, cu 2 balcoane, se poate
vinde si mobilat utilat complet, cu toate

imbunatatirile, de buna calitate, zona linisti-
ta 65.000 {; (0722.302.080 

1120. Militari, Gorjului dec., et. 4/5, 60
mp, 2020, Apartament 2 camere, Militari,

zona Gorjului, dec., bloc nou, comision 0%
72.000 {; (0742.400.300 

1121. Militari, Gorjului 2 camere, comi-
sion 0% semidec., et. 4/4, 63 mp, 2019, 2
Camere, gata sa te muti, etajul 4/4, bloc

finalizat, se accepta doar plata cash.
58.000 {; (0742.400.300 

1122. Militari, Gorjului, dec., et. 4/4, 59
mp, 1982, mobilat/utilat, gresie, faianta,

parchet, termopan, usi interioare noi, 2 bal-
coane, dec., et.4/4, izolat termic. Veci-

natati: Piata Gorjului, Veteranilor, Lujerului,
Pacii, Plaza Drumul Taberei, Politehnica

59.000 {; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com 

1123. Militari, Gorjului, Moinesti 2 camere
dec. dec., et. 2/5, 59 mp, 2020, Vand
apartament 2 camere, dec., bucatarie

inchisa, balcon, centrala proprie, contor-
izare individualaBloc nou, termen de

finalizare aprilie 2021Apartamentul se
preda finisat complet, la cheie 74.000 {;

(0742.400.300 

1124. Militari, Gorjului, Moinesti 2
camere, comision 0% dec., et. 1/5, 49 mp,
2020, Apartament 2 camere, la etajul 1/5,
bucatarie open space (permite inchidere),
baie si balcon, avand suprafata de 48.35
mp. Se vinde finisat la cheie si conectat la

utilitati. 59.000 {; (0742.400.300 

1125. Militari, intre Piata Veteranilor si P-
ta Gorjului dec., et. 5/8, 52 mp, 1982,
apartament de vanzare, confort 1, cu

bucatarie mare patrata, gresie, faianta,
parchet, termopane, usi schimbate, aer

conditionat, usa metalica, acte, liber
63.000 {; (0722.302.080 

1126. Militari, Iuliu Maniu semidec., et.
1/6, 60 mp, 2020, Apartament 2 cam.

lansare proiect, 8 min metrou 54.064 {;
(0733.083.083 

gabriel@rdadvisers.ro 

1127. Militari, Iuliu Maniu semidec., et.
1/6, 65 mp, 2020, Apartament 2 camere, 8

min metrou, 2 min STB 63.602 {;
(0733.083.083 

gabriel@rdadvisers.ro 

1128. Militari, Iuliu Maniu nr 94 2 minute
metrou semidec., et. 7/10, 52 mp, 1970,

Stradal, vedere parc, balcon logie, baie cu
fereastra, bloc in reabilitare, mobilat, intre
pietele Veteranilor si Gorjului, supermarket

Cora, apropiere Mall si linia 41, liber,
acceptam credit 55.000 {;

(0755.022.290/ 0758.323.323 
office@imobservicecenter.ro 

1129. Militari, Iuliu Maniu, 2 camere,
comision 0%. semidec., et. 1/6, 62 mp,

2020, 2 camere, etajul 1, aproape de statia
de metrou, pereti din caramida, finisaje la
alegere, centrala proprie, strada Drumul

Bacriului nr. 3, sector 6. Pret: 68.570 + 5%
TVA. 68.570 {; (0742.400.300 

1130. Militari, Iuliu Maniu, 700 metri
metrou Preciziei dec., et. 4/10, 51 mp,

2020, apartament cu 2 camere in bloc nou,
situat la etajul 4/10, dec., 51 mp utili, cen-
trala proprie, baie complet utilata, contor-
izare individuala, solutii tehnice moderne

57.000 {; (0757.578.680 
adrian@rotarpark.ro 

1131. Militari, Iuliu Maniu, apartament 2
camere dec., et. 8/10, 51 mp,  55.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

1132. Militari, Iuliu Maniu, Metro dec., et.
2/11, 50 mp, 2020, Am inceput rezervarile

in Rotar Park Residence 2, preturi
incepand de la 48.000 Tva inclus, aparta-

mente finisate la cheie de 2 si 3 camere.Se
accepta toate tipurile de credit! Discount la

plata cash. Direct dezvoltator. Comision
0%, 48.000 {; (0757.578.681 

1133. Militari, Iuliu Maniu, metrou Pacii
dec., et. 3/5, 55 mp, 2020, Apartament 2
camere spatios, finisat la cheie, comision

0%, 66.000 {; (0742.400.300 

1134. Militari, Iuliu Maniu, metrou Pacii
dec., et. 3/5, 55 mp, 2020, Apartament 2

camere, dec., spatios, comision 0%,
66.000 {; (0742.400.300 

1159. Militari, metrou Pacii, comision 0%,
finisat semidec., et. 2/5, 53 mp, 2020, Mili-
tari, metrou Pacii, 2 cam, Lidl, Kaufland,

stradal, et. 2/5 (lift), suprafata totala 53 mp,
complet finisat. 62.000 {;

(0742.400.300 

1160. Militari, Metrou Pacii, langa OMV,
dec. dec., et. 1/5, 55 mp, 2020, 2 camere,
dec., etaj 1 din 5, balcon, 55 mp, finisat la
cheie, utilitati sector 6, centrala, finisaje
moderne si de calitate la alegere. Comi-
sion 0%! Pret: 66.000 euro, valabil pana
15.09.2020 66.000 {; (0742.400.300 

1161. Militari, Moinesti dec., et. 2/4, 49
mp, 2014, Militari - Str. Petuniei, ofer spre

vanzare apartament compus din 2 camere,
dec., situat la etajul 2 din D+P+4+M, intr-
un bloc finalizati in anul 2014. 55.755 {;

(0731.602.907/ 0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

1162. Militari, Moinesti, 950 metri metrou
Gorjului semidec., et. 2/5, 52 mp, 2020, 2
camere 52 mp, etaj 2 din 5, bloc caramida

in curs de edificare, se vinde finisat la
cheie, utilitati, centrala, lift, statii STB

Moinesti si metrou Gorjului la doar 5-10
minute, comision 0%, 62.000 {;

(0742.400.300 

1163. Militari, OMV Iuliu Maniu dec., et.
3/7, 63 mp, 2020, 2 Camere Militari, Bld.
Iuliu Maniu, OMV, comision 0%, bloc nou

72.000 {; (0742.400.300 

1164. Militari, Pacii apartament 2 camere
semidec., et. 4/5, 58 mp, 2020, Aparta-
ment 2 camere, centrala proprie, contor-

izare individuala, balcon.Imobilul se preda
complet finisat, la cheie. 65.000 {;

(0742.400.300 

1165. Militari, Pacii, 2 camere, dec.,
comision 0% dec., et. 2/5, 54 mp, 2020,

Militari - 2 camere, dec., etajul 1/5, bloc cu
lift, finisat la cheie, pereti din caramida,

comision 0%. 62.860 {; (0742.400.300 

1166. Militari, Pacii, Belsugului, sector 6,
dec., et. 3/10, 53 mp, 2020, apartament 2

camere dec., Militari sect 6, metrou 12 min,
Ratb 2 min, bucatarie inchisa, complet fin-
isat, finalizare martie 2021, centrala, par-
care, reduceri pentru avans mare, fara
comision. 62.500 {; (0749.115.511/

0745.005.500 
belsuguluiresidence@gmail.com 

1167. Militari, Pacii, bloc finalizat, comi-
sion 0% dec., et. 8/8, 62 mp, 2020, Militari,

Pacii, 2 cam, metrou, Lidl, Kaufland,
stradal, et 8/8 (lift), dec., suprafata totala

62 mp, bucatarie inchisa, balcon mare, hol
locuibil, comision 0%, bloc finalizat, com-
plet finisat. 74.500 {; (0742.400.300 

1168. Militari, Pacii, OMV, Belsugului,
dec., et. 10/10, 53 mp, 2020, pret pt. avans

80%, apartament 2 camere dec., bloc 7,
bucataria inchisa, pereti interiori caramida,
complet finisat, balcon, centrala, parcare,
150 m Ratb, dezvoltator, finalizare decem-

brie. 53.100 {; (0749.115.511/
0745.005.500 

belsuguluiresidence@gmail.com 

1169. Militari, Pacii, Residence dec., et.
3/6, 55 mp, 2010, Se vinde Apartament 2
camere, Militari-Residence, langa Gradini-

ta, Ratb, etaj 3, dec., bucatarie inchisa,
balcon, 55 mp, se poate vinde mobilat si
utilat, ideal pentru investitie! 0769272638

43.500 {; (0769.272.638 

1170. Militari, Pollux Residence dec., et.
parter/8, 50 mp, 2020, apartament 2

camere dec., 50 mp utili, parter, cu balcon,
bucatarie separata, mutare august-sep-

tembrie, cash sau credit. Utilitati,
canalizare, paza, parcare privata, parc,

STB, magazine 42.650 {;
(0749.800.300 

biroupollux@gmail.com 

1171. Militari, Pollux Residence, semi-
dec., et. 4/8, 40 mp, 2020, apartament 2

camere, 40 mp utili, etaj 4, finisaje la
alegere, mutare august 2020, utilitati pub-

lice, paza, monitorizare video, parc in incin-
ta complexului, 34.800 euro cash si 36.900
euro credite 34.800 {; (0749.800.300 

biroupollux@gmail.com 

1172. Militari, restaurant Vulturul, comi-
sion 0% dec., et. 1/5, 56 mp, 2020, Imo-
zone 2 camere, dec., etajul 1, bloc cu lift,
pereti din caramida, finisaje la alegere,
centrala proprie. preturi promotionale.

66.000 {; (0742.400.300 

1173. Militari, Rezidential Apusului 2,
dec., et. 2/6, 52 mp, 2020, imobil nou final-

izat D+P+6eE strada Acvilei nr 42, con-
structie si compartimentare caramida,

decomndat, geam la beie, finisate complet,
cadastru, intabulare, parcare proprie,

accept credit. 45.000 {; (0726.500.535/
0767.565.131 

contact@rezidentialapusului.ro 

1174. Militari, Rosu, 5 min Lidl, Uverturii,
dec., et. 1/3, 62 mp, 2018, apartament 2

camere dec., bucatarie mare inchisa, final-
izat, finisaj complet, centrala, intabulat,
parcare, utilitati bransate, canalizare,

accepta credit, dezvoltator, 5 min linia Ratb
178, Lidl. 59.500 {; (0749.115.511/

0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com 

1175. Militari, Rosu, Chiajna, Apeductu-
lui, Penny semidec., et. 1/3, 51 mp, 2019,
2 camere complet mobilat si utilat. Totul

nou. Bloc finalizat si locuit. Gresie, faianta,
Parchet, Centrala termica, zona noua,

aproape de STB si Penny Market. Direct
proprietar si fara comision 48.000 {;

(0749.115.511/ 0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com 

1176. Militari, sector 6, dec., et. 1/10, 60
mp, 2019, Auchan Militari, loc parcare,

fatada ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu geam
exterior, Beton B400 Heidelberg Cement,

structura dala groasa 65.912 {;
(0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro 

1177. Militari, Str Oboga, metrou Pacii la
400 metri dec., et. 5/5, 110 mp, 2020, 2

camere + terasa, 110 mp (65 utili + 45 mp
terasa), etaj 5, finisat la cheie, utilitati, cen-
trala, lift, structura beton si compartimenta-

re caramida, statii stb si metrou Pacii la
400 m, comision 0% 87.000 {;

(0742.400.300 

1178. Militari, str. Rezervelor vis a vis
Lidl, semidec., et. 3/8, 42 mp, 2020, dez-

voltator, ap. finisat la cheie, contorizat indi-
vidual, centrala proprie. Acces rapid STB,
metrou, centre comeciale, gradinita. Con-

sultanta financiara gratuita si intocmire
dosar credit prima/ ipotecar. 39.000 {;

(0734.125.125/ 0721.128.128 
officemtresidence@gmail.com 

1179. Militari, str. Rezervelor, dec., 59
mp, 2020, Militari ,Auchan, Str. Rezervelor,
Lidl, 2 camere direct dezvoltator, TVA 5%
inclus, comision 0%, imobil nou modern,

10 min. metrou Pacii, Preciziei, RATB 138;
178, finisaje la alegere, centrala termica.

47.500 {; (0734.125.125/
0721.128.128 

office@mtresidence.ro 

1180. Militari, str. Rezervelor, Auchan,
dec., et. 1/8, 53 mp, 2019, 2 camere dec.,
direct dezvoltator, TVA 5% inclus, comision

0, imobil nou, modern, 10 min. metrou
Pacii, Preciziei, RATB 138; 178, finisaje la
alegere, centrala proprie, mutare imediata,
bloc finalizat. 48.900 {; (0734.125.125/

0721.128.128 
officemtresidence@gmail.com 

1181. Militari, str. Rezervelor, Lidl, dec.,
48 mp dec., et. parter/8, 48 mp, 2019,

mutare imediata, direct dezvoltator, imobil
nou, modern, 10 min. metrou Pacii, Pre-

ciziei, 2 min. Ratb 138,178, finisaje la
alegere, centrala proprie, TVA 5% inclus in
pret. Acceptam credit ipotecar, prima casa.

42.300 {; (0721.128.128/
0734.125.125 

officemtresidence@gmail.com 

1182. Militari, str. Tineretului, open
space, 37 mp dec., et. 2/8, 37 mp, 2020,

Ap. 2 cam. open space, 37 mp, bloc
stradal, direct dezvoltator, imobil nou mod-
ern, 10 min. metrou Pacii, Preciziei, finisaje

la alegere, centrala proprie, acceptam
credit prima casa/ ipotecar, tva 5% inclus,

comision 0%. 34.700 {; (0721.128.128/
0734.125.125 

officemtresidence@gmail.com 

1231. Obor, Teiul Doamnei, Colentina,
sectia 7 semidec., et. 8/10, 57 mp, 1980,

metrou Obor 7 min. Kaufland 5 min. Pipera
8 min. parcul Plumbuita 5 min. bloc 1980,

balcon mare, bucatarie patrata, baie cu fer-
eastra imb. g, f, p, um, th. gradinita, scoala,

cadastru, intabulare, se accepta credit,
58.500 {; (0737.435.628/

021.688.08.67 

1232. Obor-Colegiul Iulia Hasdeu semi-
dec., et. 6/10, 54 mp, 1968, Vanzare 2
camere cf l semidec, 54mp, cu balcon

inchis cu termopan, bloc reabilitat termic
1968, cu imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, etaj

6/10, stradal cu cadastru si intabulare.
67.000 {; (0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro 

1233. Obor-Stefan Cel Mare, Sos.
Colentina, dec., et. 5/10, 54 mp, 1975,

Metroul Obor la 2 min. bloc reabilitat ter-
mic, foarte bine amplasat, vedere in lfata,
Kaufland, Mall Veranda,ap.de mijloc, ori-

entare sud-est, u.m.,th. Se accepta credit,
cadastru, intabulare, liber, 63.500 {;

(021.688.08.67 

1234. Ocazie, studio gata de mutare la
metrou Berceni, etaj 2 dec., et. 2/6, 46 mp,

2020,  46.000 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

1235. Oferta 2 camere dec. 41.900 Â
bloc nou Soseaua Oltenitei dec., et.
parter/2, 47 mp, 2020,  41.900 {;

(0726.375.629 
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

1236. Oferta 2 camere dec. 42000 Â
bloc nou, Popesti dec., et. 2, 44 mp, 2020,

42.000 {; (0726.375.629 
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

1237. Oferta apartament 2 camere la 2
minute de metrou Berceni  et. 3/3, 45 mp,

2020,  46.500 {; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1238. Oltenitei central primarie aparta-
ment dec. dec., et. 1/2, 55 mp, 2019,

ansamblu nou rezidential, zona centrala
Popesti Leordeni, apartamente deosebite
cu un finisaj foarte frumos, la alegere. Loc
parcare inclus in pret, scoala si multiple

facilitati in zona. Stb la 2 min. 44.000 {;
(0749.122.233/ 0747.121.325 

viorel@ansambluri-noi.ro 

1239. Oltenitei chiar la intersectie Calea
Vacaresti, semidec., et. parter/10, 52 mp,

pasaj, vav mall Sun Plaza, 5 minute
metrou, parter, vedere spate, gresie,
faianta, termopane, liber 54.000 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

1240. Oltenitei, bloc finalizat, complex
nou dec., et. 1/3, 52 mp, 2020, Oltenitei, 2
camere finalizat. Apartamentul se preda la

cheie cu toate finisajele: gresie, parchet
natural, faianta, tamplarie, termopan, usi

de int/ ext., centrala proprie. Parcare gratis.
54.000 {; (0787.525.649 

liviuhantar@tophome.ro 

1241. Oltenitei, Paraul Rece, 2 min
RATB, dec, 50mp dec., et. 1/3, 50 mp,

2019, credit, ultimele apartamente! Comi-
sion 0%Sos. Oltenitei- restaurant Paraul

Rece la 3 min RATB, spatios, dec. total, 50
mp, bloc finalizat, predare la cheie, cen-

trala termica, balcon, parcare, credit
50.500 {; (0774.075.901 

1242. Oltenitei, Paraul Rece, 3 minute
STB, comision 0% dec., et. 2/3, 61 mp,
2020, Dezvoltator vand apartament cu 2
camere, dec., 61 mp zona rezidentiala

foarte aproape de statia STB.Apartamentul
se vinde la cheie cu centrala si finisaje

alese de catre dumneavoastra. 49.000 {;
(0747.121.325 

adrian@ansambluri-noi.ro 

1243. Oltenitei, sector 4, imobil nou,
dec., et. 1/5, 58 mp, 2020, Romprim,

apartament dec., disponibil intr-un imobil
nou. Este construit din cadre de beton si
compartimentat cu caramida Porotherm,

finisat complet, loc de parcare, boxa.
58.500 {; (0722.664.430 
cristian@sudrezidential.ro 

1244. Oltenitei, sector 4, imobil nou, cen-
trala proprie semidec., et. 2/4, 48 mp,

2020, apartament cu 2 camere, balcon, sit-
uat intr-un imobil nou in zona linistita, carti-
er vile, parcare subteran/suprateran, boxa
depozitare, acces la mijloacele de trans-

port in comun. 47.500 {; (0722.664.430 
cristian@sudrezidential.ro 

1245. Oltenitei, stradal, 3 min.statia STB,
zona case dec., et. 2/3, 51 mp, 2019,

Apartament finalizat in bloc nou, etaj 2/3
zona de vile, multiple facilitati, centrala, g.,

f., p, si usi de foarte buna calitate. Se
poate vinde si mobilat/utilatSe accepta

credit, comision 0% 50.900 {;
(0747.121.325 

adrian@ansambluri-noi.ro 

1246. Otopeni et. 1/2, 56 mp, 2020, Ap.
2 camere in bloc nou 2020, etaj 1 din 2, 56
mp total utili, 2 locuri de parcare incluse in
pret, centrala termica Vaillant, calorifere

aluminiu, AC 2 bucati 79.900 {;
(0730.448.944 

contact@antracit.ro 

1247. Otopeni central dec., et. 1/3, 47
mp, 2019, apartament 2 camere, dec. situ-
at la etajul 1 din 3, suprafata utila totala de
47 mp, cu finisaje premium la alegere si
loc de parcare inclus in pret. 54.000 {;

(0727.090.488/ 0722.602.948 
radu@proestate.ro 

1248. Otopeni central semidec., et. 2/3,
56 mp, 2009, Va propunem spre vanzare
apartament 2 camere in zona Centrala

Otopeni pe strada Floare de Cais.Aparta-
ment intr-un bloc din 2009

P+3+4(retras)Lift, loc de parcare in fata
casei. 69.000 {; (0721.953.163 

1249. Otopeni central, apartament 2
camere dec., et. 1/3, 48 mp, 2020, Achiz-
itie direct dezvoltator comision 0%Mara-
mures Residence este locul ideal pentru
tine!Ansamblul rezidential este situat in
Otopeni pe str. Maramures, 56.000 {;

(0727.090.488/ 0722.602.948 
radu@proestate.ro 

1250. Otopeni, et. 1/4, 68 mp, 2019,
apartamente verzi langa padure in

Mogosoaia, cu pompa de caldura geoter-
mica, ventiloconvector, incalzire in par-
doseala, izolatie 20 cm, geamuri 2,8 m

inaltime, design soft loft, incalzire iarna: 1
leu/mp. 65.000 {; (0728.802.802/

0731.669.480 
contact@ecovillas.ro 

1251. Otopeni, Ambasad’Or Home, dec.,
et. 3/4, 70 mp, 2020, Discount acum la
apartament nou, standarde de 5 stele,

piscina, parcare, paza, videointerfon, dec.
66.000 {; (0760.675.950 

anca.serban@ambasador-home.ro 

1252. Otopeni, central, str Oituz dec., et.
2/3, 60 mp, 2019, apartament mobilat si
utilat complet pe str. Oituz, aproape de

centru, imobil nou finalizat in 2019, comi-
sion 0%. 73.600 {; (0722.602.948/

0727.090.488 
andrei@prostate.ro 

1253. Otopeni, complex Ambasad’Or
Home dec., et. 1/4, 70 mp, 2020, Discount

ap 2 cam. cartier rezidential exclusivist,
piscina, parcare, monitorizare video, lift

Schindler, videointerfon, teresa, apropiere
mall, aeroport, ideal locuinta, investitie.

68.000 {; (0760.675.950 
anca.serban@ambasador-home.ro 

1254. Otopeni, Complex Rezidential
Ambasad’Or Home dec., et. 1/4, 80 mp,
2020, Acum ap. 2 cam. lux, standarde 5

stele, complex exclusivist, piscina, parcare,
paza, direct dezvoltator, lift Schindler,

videointerfon, apropiere mall, aeroport,
perfect investitie / locuinta. 76.000 {;

(0760.675.950/ 0734.442.219 
anca.serban@ambasador-home.ro 

1255. Otopeni, complex rezidential
Ambasad’Or Home dec., et. 2/4, 70 mp,

2020, discount acum ap. 2 cam., lux, stan-
darde de 5 stele, cartier exclusivist, dec.,
terasa, lift, paza, piscina, gradina, parc,

apropiere mall, aeroport, direct dezvoltator
68.000 {; (076075950 

anca.serban@ambasador-home.ro 

1135. Militari, Iuliu Maniu, OMV dec., et.
2/4, 55 mp, 2020, Bloc nou, 2 camere,

dec., bucatarie inchisa, compartimentare
caramida porotherm, se vinde finisat la
cheie, finisaje la alegere, tamplarie pvc,

centrala termica proprie, usa metal, comi-
sion 0% 66.000 {; (0742.400.300 

1136. Militari, Iuliu Maniu, Pacii metrou
dec., et. 5/5, 92 mp, 2020, Apartament de
2 camere cu terasa, imobil nou, aparta-

mentul este dec., bucatarie inchisa de 12.5
mp, living de 22.6 mp, dormitor de 13 mp,
baie cu geam, balcon de 7 mp si terasa de

20 mp, Comision 0% 93.000 {;
(0742.400.300 

1137. Militari, Iuliu Maniu, Pacii, metrou
dec., et. 7/9, 2019, 2 camere, dec.,
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
militarirezervelor@gmail.com 

1150. Militari, Lidl, Chiajna, Rezervelor
79, dec., et. 7/7, 50 mp, 2017, apartament
2 camere, Militari Rezervelor 47.500 {;

(0725.744.950 
andreearezervelor79@gmail.com 

1151. Militari, Lujerului dec., et. 2/10, 38
mp, 1974, Agentie vand ap.2 cam. cf. 2

dec., et. 2/10, sup. 38 mp,1 balcon, toate
imbunatatirile, contorizat-apometre-reparti-
toare, intrare usa metalica, gresie, faianta,
parchet, termopan, 1 aparat de aer condi-

tionat 47.000 {; (0769.435.091 
ion.cdumitru@yahoo.com 

1152. Militari, Lujerului dec., et. 2/10, 54
mp, 1980, Apartament 2 camere dec., etaj
2 din 10, balcon mare spatios inchis in ter-
mopan, 2 debarale, suprafata 54 mp, ter-

mopane, usa metalica, gresie, faianta, par-
chet, strada Timonierului. 75.500 {;

(0737.054.359 

1153. Militari, Lujerului  et. 3/8, 57 mp,
1982, Vanzare Apartament 2 camere Mili-
tari-Lujerului, 57 mp, dec., etaj 3, construc-

tie 1982, pret 66000 euro. 66.000 {;
(0769.115.522 

1154. Militari, Lujerului, dec., et. 3/10, 45
mp, 1976, dec., et. 3/10, hol locuibil, 45

mp, vedere mixta, cf. 2 sporit, bloc reabili-
tat termic, loc parcare propriu, curat, gre-
sie, faianta, termopan, parchet, aer condi-

tionat, balcon mare, se poate vinde mobilat
si utilat, pret neg., 54.500 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 
stentorintermed@yahoo.com 

1155. Militari, metrou Gorjului, comis 0%,
finisat dec., et. 2/5, 58 mp, 2020, Militari,

metrou Gorjului, 2 cam, Lidl, stradal, et 2/5
(lift), dec, suprafata totala 58 mp, bucatarie
inchisa, balcon mare, complet finisat, comi-

sion 0%. 68.500 {; (0742.400.300 

1156. Militari, metrou Pacii, 2 camere +
terasa 15 mp dec., et. parter/5, 65 mp,
2020, 2 camere + terasa, 65 mp, dec.,

parter inalt, finisat la cheie, utilitati sector 6,
centrala, finisaje moderne si de calitate la
alegere. Comision 0%! Pret: 75.000 euro,

valabil pana 15.09.2020 73.000 {;
(0742.400.300 

1157. Militari, metrou Pacii, comis 0%, 72
mp dec., et. 4/5, 72 mp, 2020, Militari,
metrou Pacii, 2 cam, Lidl, Kaufland,

stradal, et. 4/5 (lift), dec, suprafata totala
72 mp, bucatarie inchisa, balcon mare.

83.000 {; (0742.400.300 

1158. Militari, metrou Pacii, comis 0%,
bloc finalizat dec., et. parter/3, 86 mp,

2020, Militari, Pacii, 2 cam, la 10 min de
metrou Pacii, parter (lift), dec, suprafata

totala 62 mp plus curte 25 mp. 85.000 {;
(0742.400.300 

1208. Muncii, Campia Libertatii dec., et.
10/10, 52 mp, 1980, localizare: Basarabia -
Campia Libertatii, 2 minute de sc Leonardo
da Vinci, parcul Ghe Petrascu, facultatea
de Stomatologie, Mega Image, 5 minute

de parcul IOR 62.000 {; (0730.773.589 
paula.kdwimob@gmail.com 

1209. Muncii, Campia Libertatii dec., et.
7/10, 54 mp, 1978, Parc Ior, confort 1,
dec., bloc 1978, renovat total , gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
instalatii schimbate, situat la 10 min metrou

Muncii 76.000 {; (0732.135.471 

1210. Nasaud, Trafic Greu dec., et.
parter/8, 68 mp, 1980, Particular, 2

camere, dec., P / 8, Nasaud (Trafic Greu),
langa Mall Liberty, Lidl, scoala, gradinita,
transport in comun, finisaje de calitate, 2

balcoane inchise, loc parcare, centrala ter-
mica. 74.500 {; (0764.162.620 

1211. Nerva Traian , Foisorului dec., et.
7/8, 64 mp, 1986, Apartament 2 camere

Nerva Traian - Foisorului.Localizare extra-
ordinara ! An 1986, dec., etaj 7/8, 2 bal-

coane, s. utila 56 mp, s. totala 64 mp, com-
plet mobilat si utilat. 94.000 {;

(0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

1212. Nerva Traian stradal, spatios,
vedere panoramica, metrou la doi pasi

semidec., et. 10, 68 mp, 2020,  142.000
{; (0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

1213. New City Residence Fundeni, mobi-
lat modern dec., et. 2/4, 67 mp, 2012,

apartament deosebit cu 2 camere, situat in
zona Spitalului Fundeni, bloc 2012,

suprafata totala 67 mp, balcon inchis si
incalzit, etaj 2/4, mobilat/utilat complet, pe
mijloc, loc parcare, centru SPA, piscina.

56.000 {; (0731.848.878 
cristian@21imobiliare.ro 

1214. New Town Residence, bloc 2009,
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
Doamnei, dec., et. 7/10, 50 mp, 1970, vav
Rose Garden, 12 minute metrou, aproape
Kaufland, piata, Parc Plumbuita, cf. 1 dec,

50 mp, etaj 7/10, 2 lifturi, orientare est,
baie cu fereastra, intrare stradala, vedere
in lateral, curat g, f, p, termopan, um, ac,

55.900 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

1228. Obor, Masina de Paine dec., et.
3/10, 48 mp, 1969, Proprietar, vand aparta-

ment doua camere, dec., g, f, p, t, um,
reabilitat termic, situat la Obor, langa

metrou, gura ACR 60.000 {;
(0723.672.895 

octavian_gogu2000@yahoo.com 

1229. Obor, Mihai Bravu vav primarie sec-
tor 2 dec., et. 4/10, 53 mp, 1975, 2 minute
metrou vedere deschisa catre Parcul Obor,
aproape Veranda Piata Obor, etaj 4/10, cf.
1 dec, 53 mp, bloc 1975 reabilitat termic

fara risc seismic, pe mijloc, orientare S-E,
curat g, f, termopan, um, cad., 66.500 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

1230. Obor, Plumbuita, dec., et. 1/3, 62
mp, 2020, complex cochet 6 apartamente,

parc Plumbuita, la intersectia Doamna
Ghica si Sos. Colentina, luminos, suprafete

vitrate generoase, fin. est. martie 2021.
Loc parcare 8.000 euro. Avans minim

15%. 55 mp utili 74.250 {;
(0775.251.602 

1183. Militari, strada Dreptatii apropiere
metrou dec., et. 5/8, 52 mp, 1981, aparta-
ment 2 camere confort 1 dec., bine com-

partimentat, 3 debarale, etaj 5, bloc
1981.Centrala termica, termopane, si bal-
con inchis. Liber, cadastru, intabulare. Se

accepta credit. 61.900 {;
(0785.999.000/ 0785.232.323 

camelia@euroinvest.ro 

1184. Militari, Tineretului dec., et. 2/7, 50
mp, 2020, vanzare apartament 2 camere

nou, Militari Chiajna Tineretului 35bis, dec.,
et. 1/7, 50mpu, 46.000Â , 46.000 {;

(0730.014.595 
dorustefaniu@yahoo.com 

1185. Militari, Tineretului, dec., et. 3/3, 51
mp, 2019, apartament 2 camere deosebit,

nou, Militari Chiajna Apeductului, Mega
Image la parterul blocului, parcare.

43.900 {; (+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com 

1186. Militari, Uverturii, 2 camere, etaj
1/7, 50 mp semidec., et. 1/7, 50 mp, 2017,
Bulevardul Uverturii - bloc nou, 2 camere,

etaj 1/7, suprafata utila 50 mp, baie cu
geam, bucataria se poate inchide la
cerere, finisat la cheie, comision 0%.

61.000 {; (0742.400.300 

1187. Militari, Uverturii, 69 mp, terasa 14
mp, comision 0% dec., et. 6/9, 69 mp,

72.000 {; (0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro 

1188. Militari, Uverturii, apartament 2
cam. dec. dec., et. 6/9, 71 mp, 2019,
apartament 2 camere, dec., bucatarie

inchisa, 2 balcoane, centrala proprie, con-
torizare individuala. Imobilul este finalizat.

Posibilitate mutare imediat 74.000 {;
(0742.400.300 

1189. Militari, Uverturii, bloc finalizat,
comision 0% dec., et. 7/9, 68 mp, 2019,
Militari, Uverturii, 2 cam, bloc finalizat,

comision 0%, stradal, statie STB, et 7/9
(lift), dec, suprafata totala 68 mp, bucatarie

inchisa, balcon 14 mp, orientare Est.
74.000 {; (0742.400.300 

1190. Militari, Uverturii, bloc finalizat,
comision 0% dec., et. 7/7, 109 mp, 2016,

Militari, Uverturii, 2 cam, Lidl, stradal, et 7/7
(lift), dec, suprafata totala 109 mp, terasa

53 mp 88.000 {; (0742.400.300 

1191. Militari, Uverturii, dec., finalizat
dec., et. 7/9, 59 mp, 2020, Apartament 2
camere, dec., bucatarie inchisa, centrala
proprie, contorizare individuala. Imobilul

este finalizat. Posibilitate mutare imediata.
68.000 {; (0742.400.300 

1192. Militari, Uverturii, Lacul Morii,
Novum, dec., et. 3/11, 63 mp, 2019, final-

izat, vedere superba spre Lacul Morii. Con-
structie solida. Finisaje de calitate supe-
rioara, Saloni, Roca, Pinum, Immergas.
Parcare subterana, direct dezvoltator;

65.900 {; (0722.396.904 
andrei.novuminvest@gmail.com 

1193. Militari, Uverturii, Rosu, dec., et.
2/3, 51 mp, 2018, apartament 2 camere

dec. 51 mp Militari Rosu foarte aprope de
Uverturii Lidl. Bloc nou, finalizat 2017,

toate utilitatile functionale. Apartamentele
se vand finisate integral, parchet, gresie,

faianta 50.000 {; (0744.212.102 
office@primuss.ro 

1194. Militari, Virtuti 7 minute
metrou dec., et. 1/5, 60 mp, 2020,
Bloc nou 2019 terminat, 2 camere

confort 1 dec., etaj 1/5, bloc
porotherm, centrala proprie, gre-
sie, faianta, parchet, finisaje de

calitata, 60 mp, 69.900 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

1195. Militari- Mc Donalds,bloc nou dec.,
et. 7/10, 91 mp, 2020, Am inceput rezer-
varile in Rotar Park Residence 2, preturi

incepand de la 46.000 Tva inclus, aparta-
mente finisate la cheie de 2 si 3 camere.Se
accepta toate tipurile de credit! Discount la

plata cash. Direct dezvoltator. Comision
0%, 99.000 {; (0757.578.681 

1196. Militarii, Pacii dec., et. 2/4, 54 mp,
2020, apartament in bloc nou, 2 camere,
metrou Pacii, comision 0% 62.000 {;

(0742.400.300 

1197. Moghioros semidec., et. 9/10, 38
mp, 1978, particular vand apartament 2

camere cf 2, bloc reabilitat termic, mobilat
si utilat. 43.000 {; (0723.309.110 

alex_filcenco@yahoo.com 

1198. Mosilor semidec., et. 3/8, 55 mp,
1979, acces rapid metrou Obor, bloc 1979,

semidec., 55 mp, bucatarie generoasa,
instalatii schimbate, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, disponibil imediat,

negociabil. (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

1199. Mosilor semidec., et. 6/10, 60 mp,
1982, proprietar, 2 cam, pozitie buna, intre
Carol si Eminescu, stradal, imbunatatiri,

scara curata, bloc reabilitat termic, acte in
regula, intabulat 85.000 {;

(0724.720.500 

1200. Mosilor Carol 15 min. pe jos de P-
ta Universitatii semidec., et. 5/7, 60 mp,

1938, Bloc consolidat in 1977, intrare din
Mosilor, apartament 2 cam., renovat, la

cheie, totul nou, se poate elibera imediat,
et. 5/7, multiple imbunatatiri, centrala termi-
ca noua, 60 mp, boxa subsol 6mp, foarte
aproape de centrul vechi, pretul 66.000

euro, negociabil. Sunt particular. 66.000
{; (0721.722.701 

adi.serbanescu@gmail.com 

1201. Mosilor, Calusei, Obor dec., et. 2/4,
50 mp, 1979, Vand apartament 2 camere,
dec., termopane, centrala termic proprie,

usa metalica, gresie, parchet, boxa la sub-
sol, aproate metrou Obor, Liber, Curte inte-

rioara.Acte la zi. Se vinde cum se vede
62.900 {; (0723.592.326 

mara.dragoi1206@gmail.com 

1202. Mosilor, Eminescu stradal, 1985
reabilitat renovat semidec., et. 6/8, 56 mp,
1985, Exces Imobiliare va ofera spre van-
zare un apartament de 2 camere in zona
Mosilor Eminescu metrou Obor bloc 1985
reabilitat amenajat 2020, totul nou, insta-
latii sanitare si electrice noi, parchet, gre-

sie, faianta, usi interioare noi, apartamentul
a fost renovat de la beton, bucatarie mare
patrata (9m), doua debarale pe hol, cablu,
tv in fiecare camera, instalatie separata pt

router in hol la intrare, apropiere Eminescu,
metrou piata, parc Obor, Foisorul de Foc,

Carol, Ferdinand 94.000 {;
(0766.187.781 

rezidential@excesimobiliare.ro 

1203. Mosilor, Izvorul Rece, semidec., et.
parter/1, 65 mp, 1938, propunem spre van-

zare in vila 2 apartamente de cate 2
camere, mansarda, beci si pivnita pe stra-

da Inisor v.a.v. de UNATC, 60.000 {;
(0752.297.900 

mgpestate@gmail.com 

1204. Mosilor, Mihai Eminescu semidec.,
et. 7/8, 55 mp, 1982, etajul 7/8 intr-un bloc

construit in anul 1982, semidec., cu o
suprafata de 55 mp, confort 1, 2 x aer con-

ditionat, tamplarie geam termopan, usa
metalica (intrare), balcon inchis termopan.

82.000 {; (0745.502.099 
adipiciu@gmail.com 

1205. Muncii dec., et. 7/10, 54 mp, 1978,
10 minute metrou, dec., bloc reabilitat, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, mobilat si utilat. 76.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1206. Muncii, dec., et. 3/3, 51 mp, 10
minute metrou, 5 minute parc IOR, dec.,
centrala termica, bloc reabilitat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
zona verde si linistita, toate actele, liber

48.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1207. Muncii, Campia Libertatii semidec.,
et. parter/10, 50 mp, 1980, Gheorghe

Patrascu, renovat total, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, usi schim-
bate, instalatii electrice si sanitare schim-

bate, 71.000 {; (0732.135.471 
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1256. Otopeni, complex rezidential
Ambasad’Or Home dec., et. 2/4, 70 mp,
2020, Reducere acum ap 2 cam. in com-
plex rezidential exclusivist, lux, 5 stele,
paza, piscina, gradina, parc, lift, terasa,

direct dezvoltator. 74.000 {;
(0760.675.950 

anca.serban@ambasador-home.ro 

1257. Otopeni, complex rezidential
Ambasad’Or Home, dec., et. 1/4, 90 mp,
2020, Ap 2 camere complex rezidential

exclusivist, standarde de 5 stele, piscina,
parcare, paza, lift Schindler, videointerfon,
apropiere mall, aeroport, perfect pt locuin-
ta,investitie, direct dezvoltator 82.000 {;

(0760.675.950 
anca.serban@ambasador-home.ro 

1258. Otopeni, Mega Image semidec., et.
1/3, 104 mp, 2010, apartament 2 camere,
bloc 2010, living 38 mp, dormitor 21 mp,

dressing, 2 bai, bucatarie deschisa, balcon
mare, finisaje superioare, centrala termica,
posibilitate parcare in curte, comision 0%

95.000 {; (0730.252.252 
contact@amaliatudor.ro 

1259. Otopeni, str Maramures, langa
parc dec., et. 1/3, 55 mp, 2020, Aparta-
ment 2 camere la etajul 1 si 2, cu rezer-

vare rapida in complexul Maramures Resi-
dence. 62.000 {; (0722.602.948/

0727.090.488 
radu@proestate.ro 

1260. Otopeni, str. Bisericii dec., et.
parter/3, 47 mp, 2016, Proprietar vand
apartament 2 camere constructie 2016,

dec., Otopeni iesire la curte, complet mobi-
lat si utilat modern, toate utilitatiile zona lin-

istita centrala str Bisericii bloc 3 etaje.
53.499 {; (0727.757.816 

iatcriss2005@yahoo.com 

1261. Ozana, Burnitei ap. 2 camere,
demisol cu balcon 48 mp s. totala  et.
demisol/3, 45 mp, 2020,  39.700 {;

(0727.084.074 
gabriel.g@star-construct.ro 

1262. Ozana, Pallady, imobil deosebit,
dec., et. 2/6, 2020, apartament in bloc nou,
la 10 minute de metrou 1 Decembrie, etaj
2 din S+Parter+6 Etaje, dec., suprafata 60
mp, se vinde complet finisat, centrala pro-

prie, contorizat individual. 71.500 {;
(0734.050.550 

cristian.bucurel@sudrezidential.ro 

1263. Pache Protopopescu, Matasari,
semidec., et. 3/3, 35 mp, 1941, bloc tip

vila, fara risc seismic, etaj 3/P+3+M, reno-
vat in totalitate, instalatii electrice/ sanitare
noi, cp, balcon inchis cu termopan, 2 boxe,

scara impecabila, 3 ap. pe palier, ocazie
58.500 {; (0748.237.236/

0722.609.454 
marian@confortcasaimobiliare.ro 

1264. Pacii, Belsugului apartament 2
camere dec., et. 1/3, 63 mp, 2020, Aparta-

ment 2 camere, dec., bucatarie inchisa,
balcon, centrala proprie. Bloc nou, finalizat.
Comision 0%. 70.000 {; (0742.400.300 

1265. Pajura, dec., et. 5/9, apartam. 2
camere complet renovat, bucatarie mobila-

ta, reabilitat, contorizat, zona linistita,
69.000 {; (0724.053.066 

1266. Pallady, sector 3, statia de metrou
1 Decembrie dec., et. 1/6, 60 mp, 2020,

ap. doua camere statia de metrou 1
Decembrie sector 3 71.500 {;
(0735.527.098/ 0724.888.478 
catalin.angheluta@yahoo.com 

1267. Pantelimon Ivonco Residential,
apartament 2 camere  57 mp, apartament
2 camere open space et. 5, util 57 mp, 1
bucata, 52000 euro+tva 5% (loc parcare

plus boxa inclus), 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

1268. Pantelimon Mega Mall, stradal
dec., et. 6/10, 60 mp, 1976, Apartament 2
camere dec., suprafata 60 mp, balcon tip

terasa 10 mp, intrare stradala, vedere
stradala 65.000 {; (0725.588.155 

office@titanu-nou.ro 

1269. Pantelimon Selgros dec., et. 1/4,
57 mp, 2018, dec., bloc nou 2018, etaj 1/4,

nemobilat/mobilat, loc de parcare, boxa,
centrala proprie. 56.000 {;

(0752.119.100 

1270. Pantelimon, Cernica, 1 min Lidl si
Mega Image, semidec., et. 2/4, 61 mp,
2018, apartament cu 2 camere, cu o

suprafata de 57 mp utili, balcon, living gen-
eros, 1 dormitor. Este amplasat in Orasul

Pantelimon, Sos Cernica nr. 12, in
apropiere de Lacul Lebada. 50.000 {;

(0724.934.560 
alina.dumitrache@royal-crown.ro 

1271. Pantelimon, Cora, semidec., et.
3/4, 29 mp, 1975, ap. 2 camere, renovat,
schimbat instalatia electrica si sanitara,
centrala termica, aer conditionat, ter-

mopane, usa metalica, bine pozitionat se
vinde mobilat si utilat 30.000 {;

(0725.058.886 
81piticu@gmail.com 

1272. Pantelimon, Cora, semidec., et.
parter/4, 1970, gresie, faianta, centrala

proprie, gaze, vedere spate (liniste, bloc
caramida, acte la zi, acces la 104, maga-

zine, Cora, scoli, numai cash, agentie imo-
biliara. 27.000 {; (0745.753.174 

1273. Pantelimon, Fundeni, Morarilor
semidec., et. 10/11, 54 mp, 2017, aparta-
mentul se afla in complex Estic Park, etaj

10/11, complet mobilat si utilat, design
deosebit, calitate superioara, vedere

panoramica. Apropiere mijloace de trans-
port, parcuri, zona linistita 86.000 {;

(0735.472.946 
Braveintermed@yahoo.ro 

1274. Pantelimon, imobil 2019 finalizat,
dec., et. 2/4, 60 mp, 2019, etaj intermediar,
cf. 1 dec., 60 mp, toate imbunatatirile, fin-
isat modern, liber, toate actele, imobil ire-

prosabil construit, racordat la utilitati,
cadastru, garantat cel mai mic pret.

45.000 {; (0728.879.797/
0728.879.796 

1275. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 2 camere  2018, apartament 2

camere open space et. 5, util 57 mp; 1
bucata - 52000 euro + tva 5 % (loc par-

care+boxa inclus) 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

1276. Pantelimon, Lebada  et. 1/2, 62
mp, 2004, Pantelimon, Lebada, ap. 2 cam,
an 2004, caramida, etaj 1/p+2+pod, 62 mp

total, 52 mp utili, boxa pod 15 mp, ap se
vinde in starea actuala. 29.000 {;

(0728.114.496 
office@clasicimob.ro 

1277. Pantelimon, Marcu Armasu semi-
dec., et. 3/10, 42 mp, 1975, Bloc in curs de

reabilitare, 2 lifturi. Apartamentul este
semidec, necesita imbunatatiri. Are cen-

trala proprie, termopane, a.c., si este
anvelopat exterior. Mobilat sau nemob in

pret. 44.990 {; (0748.237.236/
0722.609.454 

marian@confortcasaimobiliare.ro 

1278. Pantelimon, Mega Mall 2 camere,
dec. dec., et. 7/11, 53 mp, 1976, Proprietar,
apartament 2 camere dec., confort 1, la 2
minute de Mega Mall, vedere pe spate,

renovat recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usi noi, usa metalica, blocul este

reabilitat. 64.000 {; (0720.086.675 
alinmarian007@yahoo.com 

1279. Pantelimon, Mega Mall, dec., et.
4/10, 2 cam., termopan, um, bloc izolat ter-
mic, cadastru si intab., pret neg., 63.500

{; (0771.486.772 

1280. Pantelimon, rond Delfinului, sector
2, dec., et. 7/10, 54 mp, 1978, 2 cam., cf.
1, dec., 7/10, multiple imbunatatiri, bloc

reabilitat termic, 5 min pana la Mega Mall,
Piata Delfinului si Metrou Titan, mobilat si

utilat modern, panorama excelenta, nu
negociaza pretul, 68.000 {;

(0723.351.895/ 0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

1281. Pantelimon, Str.Delfinului, propri-
etar dec., et. 9/10, 60 mp, 1985, Ap. 2

camere, et.9/10, 60 mp, dec., ctie 1985,
mobilat si utilat integral. Pret negociabil.

67.000 {; (0761.982.081/
0751.787.857 

mircea.glodianu@gmail.com 

4



1282. Parc Delta Vacaresti, STB 2 min,
finisaje premium semidec., et. 4/5, 53 mp,

2020,  63.696 {; (0723.190.416 
victoria.c@star-construct.ro 

1283. Parc IOR, Campia Libertatii semi-
dec., et. 9/10, 49 mp, 1968, 2 camere,

semidec., bloc reabilitat. Blocul se gaseste
la 100 m de intersectia strazilor Campia

Libertatii si Bd-ul Liviu Reberanu si are vis-
a-vis Parcul IOR. 64.900 {;

(0728.009.281 
tudor@g3imobiliare.ro 

1284. Parc IOR, Park Lake, dec., et. 9/10,
54 mp, 1970, Campia Libertatii, Baba

Novac, 3 minute parc, 10 minute metrou
Muncii, dec., bloc reabilitat, termopane,

fara imbunatatiri 60.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1285. Parcul Carol, semidec., et. 2/3, 54
mp, 1900, particular vand apartament situ-

at pe str. 11 Iunie, langa Parcul Carol.
Plata cash, 55.000 {; (0742.042.738 

adinatheodorab@gmail.com 

1286. Parcul Carol- Cutitul de Argint
semidec., et. parter/parter, 38 mp, 1970,

parcul Carol, Str. Cutitul de Argint, 2
camere, Baie + Bucatarie, parchet, parter,

38mp , 38.000Euro/ negociabil.
0762.831.026 38.000 {; (0762.831.026 

1287. Park Lake dec., et. 8/9, 52 mp,
1977, Vanzare apartament cu 2 camere,

Titan, Park Lake, dec., etaj 8/9. Pret 78500
euro. (0771.372.390 

ionut_cristian2006@yahoo.com 

1288. Penthouse Inedit | Prelungirea
Ghencea | Bloc nou dec., et. 4/4, 136 mp,

2020,  71.428 {; (0736.380.181 
natalin.p@star-construct.ro 

1289. Penthouse Inedit, Prelungirea
Ghencea, bloc nou dec., et. 4/4, 136 mp,

2020,  71.428 {; (0736.380.181 
natalin.p@star-construct.ro 

1290. Petre Ispirescu dec., et. 10/10, 60
mp, 1984, comfort 1, dec., stradal in statia
Petre Pspirescu, gresie, faianta, parchet,

termopan, cadastru, intabulare, bloc reabil-
itat termic. 55.000 {; (0787.638.327/

0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

1291. Piata Domenii, Ion Mihalache, semi-
dec., et. demisol/2, 29 mp, 1940, 2 camere
in vila,demisol din 2, izolat termic, 29 mp
utili, centrala prorprie, gresie, faianta, ter-

mopan, boxa, curte comuna, parcare. Veci-
natati: Turda, Calea Grivitei, Arcul de Trimf,

Herastrau, Aviatorilor. 35.000 {;
(0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com 

1292. Piata Dorobantilor, Floreasca semi-
dec., et. 4/4, 50 mp, se afla langa Ambasa-

da Egiptului, bloc linistit, cu vedere Piata
Dorobanti. Complet utilat fara Tv,mobila

Mobexpert, balcon spatios, renovat recent.
3 min. piata, farmacii, banci, Mega Image,
benzinarie Petrom, 13 min. metro,18 min
cu masina Aeroport. Pret usor negociabil

98.000 {; (0732.691.307 
stefanoiacobini@yahoo.it 

1293. Piata Iancului 1 min de metrou
semidec., et. 10/10, 50 mp, 1970, Piata

Iancului, Metrou! Proprietar, vand aparta-
ment 2 camere in Piata Iancului, pozitie
exceptionala, amplasat la numai 1 minut

de metrou. Comision vanzare, zero.
Ocazie. 73.800 {; (0721.246.609 

1294. Piata Iancului, dec., et. 8/10, 57 mp,
1980, proprietar, 2 cam. dec., 8/10,1980,

su 53,5 mp. Termopan antireflex la balcon,
renovat in 2018, electrocasnice noi, usi
schimbate. La 3 min. de mers pe jos de
metrou, RATB, nu este stradal -85.000

euro, mobilat, utilat, usor neg. 85.000 {;
(0745.477.462 

1295. Piata Kogalniceanu, semidec., et.
parter/7, 1960, metrou Izvor, fara balcon,
gresie, faianta, parchet, mobilat, centrala

bloc, particular, liber stradal, fara risc seis-
mic. 78.000 {; (0774.552.508 

1296. Piata Natiunile Unite, Calea Victo-
riei, Unirii semidec., et. 3/5, 48 mp, 1960,

Centrul Vechi, 3/5, bloc reabilitat termic, lift,
fara risc sau urgente, liber, fara

imbunatatiri, toate mijloacele de transport
in proximitate, excelent pentru investitie.

85.900 {; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

1297. Piata Progresu  et. parter/10, 40
mp, Vand ap. 2 camere cf. 2 bl reabilitat,
mobilat, utilat, este situat chiar in spatele
pietei Progresu, gresie, faianta, parchet,
termopane. 40.000 {; (0763.581.790 

1298. Piata Sudului, 2 camere 53 mp
mobilat, utilat, dec., et. 8/8, 53 mp, 1981,

de vanzare 2 camere dec. 53 mp mobilat si
utilat la 1-2 minute de mers pe jos de

metrou Piata Sudului si Mall Sun Plaza.
Apartamentul este renovat complet.

www.amcestate.ro 70.000 {;
(0723.292.446 

office@amcestate.ro 

1299. Piata Sudului, Oltenitei, 2 camere
dec., et. 2/7, 56 mp, 2020,  64.200 {;

(0725.957.933 
mihai.rogojan@zonadesud.ro 

1300. Piata Sudului, toate facilitatile la 5
minute dec., et. 1/4, 54 mp, 1984, Aoarta-

ment de 2 camere, dec. la 5 minute de
mers pe jos de orice ai nevoie. 69.000 {;

(0731.026.636 
mirceadanielb@gmail.com 

1301. Piata Trapezului, str Prevederii,
scoala nr 20 semidec., et. 3/4, 65 mp,
1976, Artom Expert Imobiliare va ofera
spre vanzare un apartament 3 camere

semidec., etaj 3/4, an de constructie 1975.
Mentionam faptul ca imobilul este complet

renovat. 80.900 {; (0767.771.549 

1302. Piata Unirii semidec., et. 2/5, 1940,
Unirii, 2 camere, gresie, faianta, geamuri

termopan, jaluzele aluminiu, instalatiii elec-
trice si sanitare noi, usa metalica, mobilat

partial. 150.000 {; (0766.658.565 

1303. Piata Unirii la 2 minute de metrou
et. demisol/2, 46 mp, 1945, Apartament 2
camere, Piata Uniri, la 2 minute de statia
de metrou 49.500 {; (0749.122.233 

1304. Piata Valea Ialomitei, Drumul
Taberei dec., et. 4/10, 55 mp, 1987, Propri-
etar, vand apartament luminos si spatios
cu 2 camere dec.e si 2 balcoane, mobilat

si utilat complet. Zona superba si bine
conectata, vizavi de piata Valea Ialomitei si

metrou Brancusi. 69.500 {;
(0727.704.134 

1305. Piata Victoriei Spring Time  et.
11/11, 65 mp, 1993, la 2 minute de metrou
Piata Victoriei, bloc 1993, mobilat modern,
lux, utilat complet, aer conditionat, masina

spalat, foarte spatios, curat, vedere
stradala living si vedere spate dormitor,

119.000 {; (0740.490.236 

1306. Pipera Nord, Aviatiei, OMV Pipera,
Voluntari, dec., et. 2/7, 72 mp, 2020, 2

camere, complet finisat-finisaje lux, cen-
trala ap, incalzire pardoseala, sistem smart

home, contorizare individuala, fara taxe
management, direct dezvoltator fara comi-

sion 93.000 {; (0766.281.307/
0765.437.775 

ambianceresidencepipera@gmail.com 

1307. Pipera, dec., et. parter/3, 54 mp,
2018, apartamente cu gradina proprie,
zona Pipera-Popasului, imobil situat la

coltul padurii Cretulescu. Direct dezvolta-
tor, comision 0. 1000 euro/mp util, se

predau complet finisate + bai echipate.
67.000 {; (0764.088.527 

dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1308. Pipera, dec., et. 3/4, 53 mp, 1985,
se vinde mobilat/ partial mobilat, pretul fiind

usor negociabil. Parcarea autoturismelor
se face pe aleea invecinata blocului. Ter-
men aproximativ de eliberare: noiembrie

2020. Nu colaborez cu agentii. 65.000 {;
(0722.614.985 

adinag72@gmail.com 

1309. Pipera, ansamblu rezidential studio
de vanzare! semidec., et. 1/9, 55 mp,

2019, Va prezentam un ansamblu reziden-
tial situat in zona Pipera foarte aproape de
Iancu Nicolae. Ansamblul rezidential este
deja la faza a treia si dispune de studiouri
si apartamente de vanzare. 59.300 {;

(0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

1310. Pipera, studio dublu+gradina de 14
mp! semidec., et. parter/9, 51 mp, 2019, Va

oferim spre vanzare apartamente de tip
studio dublu in ansamblu rezidential final-

izat recent. Ansamblul rezidential este situ-
at in Pipera. 65.000 {; (0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

1311. Pipera, Voluntari, dec., et. 1/3,
2018, apartament 2 camere, 47.5 mp utili,

zora rezidentiala noua, intre padurile
Andronache si Cretulescu. Cel mai mic

pret din zona 1000euro/mp util. Se accepta
credit prima casa/ipotecar/imobiliar,

47.500 {; (0764.088.527 
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1312. Pipera, Voluntari, Toma Caragiu,
Emil Racovita semidec., et. 1/4, 70 mp,

2015, etaj 1/4, imobil 2015, lift, 70 mp, cen-
trala termica proprie, balcon, parchet, ter-
mopan, gresie si faianta, bucatarie mobila-

ta si utilata, dormitor mobilat integral,
sufragerie semimobilata 95.900 {;

(0723.627.543 
totali@totali.ro 

1313. Plaza Mall, Bld. Timisoara dec., et.
4/5, 68 mp, 2020, Apartament 2 camere,

dec., terasa superba, Comision 0%,
88.000 {; (0742.400.300 

1314. Politehnica, Sema Park, AFI
Cotroceni semidec., et. 5/6, 68 mp, 2007,

Proprietar, 2 camere in ansamblul reziden-
tial Quadra Place. 125.000 {;

(0766.441.376 

1315. Popa Nan, intersectie strada Timpu-
lui, semidec., et. demisol/3, 54 mp, 1955,

demisol inalt in vila, centrala, 2 gr sanitare,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, contorizare separata, aer condi-
tionat, toate actele, credit, negociabil, se

pot prelua chiriasii 65.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1316. Popesti Leordeni semidec., et. 1/4,
60 mp, 2006, Popesti Leordeni 1/4 Paraul
Rece, imobil 2006, 60 mp, liniste, semi-

dec., apropiere statie autobuz, scoala, gra-
dinita 55.000 {; (0728.622.425 

radu.toma@houseproviders.ro 

1317. Popesti Leordeni dec., et. 1, 68 mp,
2020, Soseaua Oltenitei, 2 camere, bloc
nou, la rosu, 68 mp, 50 mp curte sau 13
mp balcon, termen finalizare mai 2021.

Acces facil Aparatorii Patriei, Piata Sudului,
Berceni, Brancoveanu, Sun Plaza.

65.000 {; (0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

1318. Popesti Leordeni dec., et. 1/6, 46
mp, 2020, Studio 2 camere bloc nou

Popesti Leordeni, metrou Berceni. 41.500
{; (0787.672.418 
tudor@tophome.ro 

1319. Popesti Leordeni 6 min. de metrou
Berceni, Studio dec., et. 1/5, 47 mp, 2020,
super oferta, studio spatios - 47.5 mp la

40.900 euro - la 5 minute de Metrou
Berceni, in apropiere de centre comerciale,

situat in complexul Siena Residence din
Popesti Leordeni 40.900 {;

(0743.120.181 
danasuciu89@gmail.com 

1320. Popesti Leordeni apartament 2
camere nou dec., et. 3/3, 58 mp, 2020,

58.900 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

1321. Popesti Leordeni apartament 2
camere, curte 99 mp dec., et. parter/6, 151

mp, 2020, Bloc nou 10 min de statia de
metrou Dimitrie Leonida, hipermarket-uri,

scoli si gradinite, farmacii, estaurante ceea
ce garanteaza un plus. AP cu 2 camere
este complet utilat, curte de 99 mp +5%

tva, 53.810 {; (0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

1322. Popesti Leordeni, dec., et. 2/7, 59
mp, 2019, apartament 2 camere dec.,

suprafata utila 54 mp + balcon de 5 mp,
disponibil pe etajul 2. Apartamentul este

finisat complet, pozitionarea fiind in
apropierea statiei de metrou Dimitrie Leoni-

da 54.500 {; (0732.418.414 
alin.razvan@sudrezidential.ro 

1323. Popesti Leordeni, dec., et. 1/2, 47
mp, 2019, apartament 2 camere, finalizare

rapida, orice credit 41.000 {;
(0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

1324. Popesti Leordeni, dec., et. 5/6, 46
mp, 2020, apartament 2 camere, studio, 46
mp, bloc nou, metrou 5 minute 40.900 {;

(0787.672.418 
tudor@tophome.ro 

1325. Popesti Leordeni, dec., et. 2/6, 57
mp, 2020, apartament nou, cu 2 camere in

Popesti Leordeni la 7 minute de metrou
Berceni. Daca iti doresti un apartament cu
un design modern, constructie de calitate
programeaza o vizionare la Siena Resi-

dence. 54.500 {; (0743.120.181 
danasuciu89@gmail.com 

1326. Popesti Leordeni, apartament 2
camere metrou Berceni dec., et. 1/7, 57
mp, 2020,  44.308 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

1327. Popesti Leordeni, Apartament 2
camere, dec. dec., et. parter/4, 53 mp,

2015, apartament 2 camere, dec., parter,
53 mp utili, mobilat, utilat! Locul de parcare

este in cota indiviza si este inclus in pret
Disponibil imediat! 62.500 {;
(0769.862.280/ 0731.111.210 

ecaterina.popescu@sudbroker.ro 

1328. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence dec., et. parter/3, 56 mp, 2020, con-
fort 1, dec., ans. Gama Residence Paraul
Rece, toate imbunatatirile noi 2020 gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

videointerfon, centrala termica, proiect
finalizat. 52.000 {; (0758.041.197 

mihai.patrascu@gamainvest.ro 

1329. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence Paraul Rece dec., et. 2/3, 62 mp,

2020, 2/3, cf 1, dec, toate imbunatatirile noi
2020:gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, videointerfon, centrala termi-
ca, dressing separat, balcon, proiect final-

izat. 55.000 {; (0758.041.197 
mihai.patrascu@gamainvest.ro 

1330. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence, dec., et. 1/6, 74 mp, 2020, 74 mp,
cf. 1, dec., in ans. Gama Residence City
Center, toate imbunatatirile noi 2020: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, videointerfon, centrala termica, balcon,
bloc nou 2020 89.000 {; (0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

1331. Popesti Leordeni, metrou dec., et.
1/7, 65 mp, 2020, In ansamblul Joy-Biruin-
tei vanzare apartament spatios de 65 mp,
etaj 1/7, luminos, cu orientare sud-vestica.
Are bun living generos de 22 mp, dormitor
de 16 mp, bucatarie de 8 mp, hol, baie si 2

balcoane 57.000 {; (0722.338.342 
mariuslazarescu03@gmail.com 

1332. Popesti Leordeni, metrou D. Leoni-
da, Berceni dec., et. 1/6, 52 mp, 2019,

54900 euro, ap. 2 cam. dec., 66-70 mp, 5
min pe jos metrou Berceni (pasarela gata
in toamna). La cheie, parcare contra cost,
toate utilitatile orasului. Finisaje deja puse
in hol si baie, balcon superb inchis in ter-

mopan 54.900 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

1333. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida, Berceni dec., et. 1/3, 48 mp,

2019, 49500 euro, 48 mp, ap. 2 cam. dec.,
et. 1/3, 7 min metrou Berceni, mutare in 2

luni 49.500 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

1334. Popesti Leordeni, primarie, Gama
Residence dec., et. 3/6, 2020, 64 mp, cf. 1,
dec., in ans. Gama Residence City Center,

toate imbunatatirile noi 2020: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, balcon,

bloc nou 2020. 78.000 {;
(0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

1363. Promo credit 2 camere dec. Titan
Auchan metrou dec., et. 1/6, 60 mp,

59.300 {; (0770.256.234 
stefan@bestexpertimob.ro 

1364. Promotie Apartament 2 Camere cu
Terasa Titan Theodor Pallady dec., et. 1/5,

52.00 mp,  53.520 {; (0733.014.212 
Mihai@bestexpertimob.ro 

1365. Promotie cash apartament 2
camere, terasa 20 mp 10 minute metrou
Teclu dec., et. 1/5, 59 mp,  52.470 {;

(0741.531.808 
Aurel@bestexpertimob.ro 

1366. Promotie, apartament 2 camere
metrou Berceni dec., et. 6/6, 52 mp, 2020,

59.640 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

1367. Proprietar. Oltenitei-Paraul Rece -
3 min RATB, dec dec., et. 2/3, 2019, Sos.

Oltenitei-Paraul Rece la 3 min. RATB,
mutare imediata.Apartament dec., 50 mp,
finisaje de calitate, predare la cheie, cen-

trala termica, zona linistita. Credit sau
cash! Foto reale! 49.500 {;

(0774.075.901 

1368. Rahova dec., et. 5/10, 68 mp, 1986,
proprietar, vand apartament cu 2 camere,

dec., la 2 minute de tramvaiul 32 si
5minute de piata Rahova. Etaj 5 /10, 68

mp, spatios, stradal intre petre ispirescu si
piata Rahova. Rog seriozitate, 60.000 {;

(0722.219.982/ 0728.556.528 
dumansilvia@yahoo.com 

1369. Rahova semidec., et. 2/10, 54 mp,
1984, Rahova, Barnova, cf 1 sd, liber, ter-

mopan, balcon la sufragerie, cadastru,
intabulare. 53 {; (0787.638.327/

0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

1370. Rahova Dream Residence, 2
camere, dec., et. parter/8, 53 mp, 2020,
apartament 2 camere, parter superior,

Dream Residence Rahova, dec., in
suprafata de 52.85 mp, la cheie, finisaje de
calitate la alegere, etaj 5, bloc in stadiu de

executie, locuri de parcare 55.900 {;
(0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

1371. Rahova Malcoci  et. 2/4, 33 mp,
1980, vand apa 2 camere cf 2 gresie

faianta parchet toate actele 33.000 {;
(0763.581.790 

1372. Rahova MArgeanului  et. parter/10,
1980, vand apartament 2 camere cf 1 sem
cu imbunatatiri mobilat utilat; 48.000 {;

(0763.581.790 

1373. Rahova Sos Salaj, parc Pecineaga
acces usor Unirii semidec., et. demisol/3,
42 mp, 2012, ocazie investitie! comision

0%! vanzare rapida, apartament 2 cam, 42
mp, demisol, bloc 2012, 34200 euro,

Rahova-Salaj, parcul Pecineaga. Centrala
proprie, ac, mobilier negociabil, necesita
zugraveala. 34.200 {; (0723.542.482 

ralevis.imobiliare@gmail.com 

1374. Rahova stradal bloc 1985 dec., et.
6/10, 60 mp, 1985, Rahova, stradal, bloc
1985, stradal, apartament 2 camere spa-
tios, dec., etaj 6 din 10, compartimentare
deosebita, 20 de min piata Unirii, hol lat,

balcon generos, acceptam credit. 60.000
{; (0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

1375. Rahova, dec., et. 6/8, 55 mp, 1986,
Margeanului, confort 1, 2 balcoane, liber,
necesita renovare, cadastru, intabulare,

exclus agentii imobiliare. 53.500 {;
(0753.791.471 

1376. Rahova, dec., et. demisol/4, 62 mp,
2020, vand ap. 2 cam, dec., luminos si
spatios, bloc nou, 62 mp, parter inferior.

52.900 {; (0722.480.411 
raducugabriel@yahoo.com 

1377. Rahova, Baciului dec., et. 9/10, 40
mp, 1977, Ap. 2 camere, dec., 40 mp, cf 2,

9/10, vedere est. 29.000 {;
(0728.114.496 

office@clasicimob.ro 

1378. Rahova, Barca, dec, 3/4, liber
intabulare termopan dec., et. 3/4, 55 mp,
1984, Imobil semistradal, zona civilizata,

multa verdeata, 2 balcoane, unul la
sufragerie si unul la dormitor, geam la baie,

gresia, faianta, parchetul sunt mai vechi
55.000 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

1379. Rahova, Calea Rahovei dec., et.
5/10, 58 mp, 1986, Calea Rahovei, Bolin-
tineanu, 2 camere, confort 1, dec., etajul
5/10,suprafata utila 58 mp, 1986, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, balcon. Merita vazut.
60.000 {; (0766.578.873 
marceldelu465@gmail.com 

1380. Rahova, Crown Residence, 57 mp,
dec. dec., et. 1/6, 57 mp, 2020, apartament
dec., disponibil in bloc nou, cu predare in
2021, finisat la cheie si dotat cu centrala
termica proprie, obiecte sanitare in baie,
videointerfon, apartajat electric modular!

56.900 {; (0762.036.921/
0725.225.369 

ramona.citu@gmail.com 

1381. Rahova, Malcoci,  et. parter/4, 28
mp, 1980, vand apartament 2 camere cf.
3, cu vedere la parc gresie, faianta, ter-

mopane, este situat chiar langa parc Vicina
27.500 {; (0763.581.790 

1382. Rahova, Peco Salaj blocurile rosii
de caramida dec., et. parter/3, 52 mp,
1960, Apartament 2 camere confort 1,

suprafata 52 mp, dec., parter inalt/ 3, boxa
la subsol, termopan, parchet, usa metalica,

aer conditionat, usi interior noi, gresie,
faianta, mobilat. 46.000 {;

(0762.865.552 
violetabmunteanu@gmail.com 

1383. Rahova, Petre Ispirescu, bloc
reabilitat termic dec., et. parter/4, 50 mp,
1982, Ofer spre vanzare apartament cu 2
camere, mobilat modern, utilat complet, cu
termopane noi, gresie, faianta, usa metali-

ca, bloc reabilitat termic, acte la zi.
56.000 {; (0751.427.385 

1384. Rahova, Petre Ispirescu, dec, p/4,
termopan, liber dec., et. parter/4, 50 mp,

1981, Imobil stradal, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, usa metalica 52.900 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

1385. Rahova, Petre Ispirescu, Malcoci,
Policlinica dec., et. 4/4, 50 mp, 1980,

Apartament 2 camere, confort 1, dec., situ-
at la etajul 4 din 4, in suprafata de 50 mp,

imbunatatiri, parchet, ferestre pvc, usa
metalica, liber 51.000 {; (0731.461.711 

1386. Rahova, Pucheni  et. parter/4, 50
mp, 2007, Vand apa 2 camere, cf. 1, dec,

libere, toate actele, gresie, faianta, parchet,
usi noi, centrala, totul nou disc. 44.000 {;

(0763.581.790 

1387. Rahova, Sebastian, Ferentari dec.,
et. 1/3, 52 mp, 1960, renovat complet,

schimbata instalatia sanitara si electrica,
termopan Gealan, ac, usa metalica Maco,
mobilat si utilat, plita, cuptor, bloc reabilitat,

boxa 6 mp, zona verde. 48.500 {;
(0761.621.036 

1388. Rahova, Sos Alexandriei nr.7 dec.,
et. 3/3, 46 mp, 1970, Apartament 2 camere

situat la etajul 3 din 3, in suprafata totala
de 46 mp, vedere mixta, imbunatatiri, gre-
sie, faianta, ferestre PVC, usa metalica,
centrala, stradal, se vinde mobilat-utilat,

36.000 {; (0731.461.711 

1389. Rahova, str. Pucheni, dec., et.
parter/4, 43 mp, 2020, apartament 2

camere cu gradina proprie in sector 5. El
se preda la cheie iar accesul catre

mijloacele de transport se face imediat.
Promotie, bucatarie mobilata si utilata.

Avans minim 5% 50.900 {;
(0726.178.089/ 0720.063.459 
catalin.isache@sudrezidential.ro 

1390. Rahova, strada Pucheni dec., et.
1/5, 49 mp, 2020, apartamentul dec., fin-
isat cu gresie, faianta, parchet, usi inte-

rioare si exterioare, obiecte sanitare,
calorifere aluminiu, tamplarie PVC, cen-

trala proprie, usa metalica, toate la
alegerea clientilor 49.900 {;
(0725.225.369/ 0762.036.941 

ganeaadi06@gmail.com 

1391. Rebreanu, Titan semidec., et. 7/8,
60 mp, 2009, Apartament 2 camere-Titan

metrou parc particular Bloc 2009 Mobilat si
utilat, etaj 7/8, bloc decembrie 2009, o sin-
gura scara, 2S/P/8 ET. 60 mp 54 utili si 6

balcon) semidec.. 80.000 {;
(0751.095.030 

vilhelmbarth@gmail.com 

1392. Rezidential, Jiului, premium,imobil
2020 dec., et. parter/2, 48 mp,  70.900 {;

(0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

1393. Rm. Valcea dec., et. 7/10, 56 mp,
1976, 2 camere, dec., cf, 1, 7/10, necesita
renovare, bloc reabilitat termic, curat si lin-
istit. Acces la multiple facilitati. Vecinatati:
Rm.Sarat, Stad. Olimpia, Fizicienilor, M.

Bravu. Acte la zi 63.400 {;
(0737.312.021/ 0722.459.956 

adinamihaela.preda@yahoo.com 

1394. Romana, Dacia, ASE, semidec., et.
3/3, 1930, ultracentral vand ap 2 camere,
45 mp, et 3/3+pod tehnic, curte interioara.
Mobilat si utilat, Boxa de 30 mp. Metrou la
3 min. Liber. Acte la zi (cadastru+intabu-

lare). Instalatii sanitare si electrice.
49.999 {; (0723.592.326 

tkimobiliare@gmail.com 

1395. Rond Baba Novac dec., et. 2/8, 52
mp, 1986, 10 minute metrou, 5 minute

rond Alba Iulia, dec., bloc 1986, 2 lifturi, 2
aparate aer conditionae, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica. 85.000
{; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1396. Rotar Park Residence 1, 2 camere
semidec., et. 10/10, 60 mp, 2016, Rotar
Park Residence langa statia de metrou
Pacii (200 m) de vanzare apartament 2
camere, bucatatarie inchisa, 60 mp, etaj

10/10, suprafata 60 mp, orientare vest, bal-
con inchis, centrala termica, 2 lifturi pe

scara, acte la zi, loc de joaca pentru copii,
liber 71.000 {; (0757.578.681 

1397. Salaj semidec., et. 5/10, 40 mp,
1975, complex Humulesti stradal vizavi
parc Humulesti liber imbunatatiri semi

mobilat etaj 5/10 cadastru in lucru 2 minute
de statia 117 33.500 {; (0787.638.327/

0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

1398. Salaj semidec., et. 4/4, 38 mp,
1977, proprietar. Vand /schimb cu casa la
curte ap.2 camere conf 2 semidec.etaj 4

,38 mp, renovat complet, instalatie sanitara
si electrica noi, g, f, p, t, um, ac, cadastru si
intamplare, loc de parcare platit la primarie

35.000 {; (0764.472.592/
0738.255.665 

stefanduna06@gmail.com 

1399. Salaj semidec., et. parter/10, 38
mp, 1974, vand apart, cf. 2, gresie, faianta,
parchet, termopane, instalatie schimbata
(baie+buc), instalatie caldura schimbata,

geam la baie, grilaje geam, bloc anvelopat,
partial mobilat, fix vis-a-vis de parcAccept

credit. 37.500 {; (0735.286.575 

1400. Salaj complex  et. 5/10, 38 mp,
1980, Vand ap. 2 camere cf 2, cu balcon
loje, gresie, faianta, parchet, liber, blocul
este situat langa parc, pret 34000 euro

disc. 34.000 {; (0763.581.790 

1401. Salaj, Humulesti,  et. parter/4, 2
cam., cf. 2, mobilat, utilat, 40.000 {;

(0767.306.888/ 0724.800.204 

1402. Salajan 2 camere curte 28 mp final-
izat, metrou N.Grigorescu dec., et. 2, 68
mp, 2019,  80.950 {; (0730.170.085 
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1403. Salajan, Balta Alba dec., et. 10/10,
49 mp, 1980, Vanzare apartament 2

camere, dec., etajul 10. Pret 57500 euro.
(0770.655.852 

ionut_cristian2006@yahoo.com 

1404. Sect 6, apartament 2 camere nou,
dec., 60 mp dec., et. 1/10, 60 mp, 2020,
Dezvoltator imobiliar, finisaje complete la
alegere, centrala proprie, contorizare indi-

viduala, zidarie completa din caramida,
acces securizat, supraveghere video, fara
taxa de mentenanta ansamblu. 55.500 {;

(0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

1405. Sector 3 dec., et. 1/3, 54 mp, 2020,
direct dezvoltator, 0 % comision.Codrea
Estate -vinde apartament cu 2 camere in

strada Gura Ariesului, 77-85, sector 3,
Bucuresti.-este un proiect de familie, situat

intr-o zona aerisita,deosebit de linistita.-
este format din 3 tronsoane de blocuri cu
inaltime P+3 cu un design modern,loc de
joaca pt copii,parcari,boxe pentru depoz-
itare.-se afla in vecinatatea centrelor com-
erciale, cladiri de birouri, restaurante, scoli,

gradinite, parcuri.-se ajunge rapid catre
centrul orasului, catre autostrada soarelui-
guri de metrou, autobuze, tramvaie -va sta
la dispozitie in fiecare zi pentru detalii sau
stabilirea unei vizionari-intra pe pagina de
facebook Codrea Estate pentru a vedea

zilnic evolutia lucrarilor 56.500 {;
(0762.219.696 

codreagina@yahoo.com 

1406. Sector 3 direct dezvoltator, comi-
sion 0, dec., et. 2/4, 56 mp, 2020, vanzare

apartamente Titan, Theodor Pallady,
Trapezului, bloc 2019 comision 0%, TVA

inclus in pret direct dezvoltator, ansamblul
rezidential se afla pe Drumul Gura Fagetu-

lui sector 3 Bucuresti 56.000 {;
(0767.771.549 

1407. Sector 4  et. 7/10, 45 mp, 1973,
Lamotesti, particular, vand apartament cu
2 camere, etaj 7/10, cu vedere fata-spate,

2 holuri mari a 5 m. Zona verde.
(0765.134.457 

1408. Sector 4 dec., et. 2/7, 41 mp, 2020,
structura de rezistenta este construita din

beton armat, peretii exterior sunt din
caramida porotherm de 25 cm, peretii de
compartimentare din caramida porotherm

de 11,5 cm, finisajele sunt la alegere
36.000 {; (0721.837.774 

andrei.stefanescu2020@gmail.com 

1409. Sector 4, 2 camere tip studio dec.,
et. parter/4, 37 mp, 2020, apartamentul
este situat intr-un imobil nou si se vinde

complet finisat, cu gresie, faianta, parchet,
usi de interior, calorifere din otel, centrala
termica de 24 kw, usa de acces antiefrac-

tie. 31.000 {; (0721.837.774 
andrei.stefanescu2020@gmail.com 

1410. Sector 4, Aparatorii Patriei dec., et.
1/7, 58 mp, 2020, Va oferim spre vanzare
garsoniere si apartamente in zona Apara-

torii Patriei, foarte aproape de metrou.
Faza 3 a proiectului va cuprinde 8 blocuri,

cu regim de inaltime p+7 si p+4. Direct
dezvoltator 62.000 {; (0727.121.851 

1411. Sector 4, Berceni dec., et. 1/6, 54
mp, 2019, Apartament 2 camere, metrou

Aparatorii Patriei 55.500 {;
(0742.225.050 

1412. Sos. Berceni, curte proprie, 10
minute metrou dec., et. parter/4, 71 mp,
2018, apartament 2 camere 51 mp + 20

mp curte proprie, bloc nou, dec., situat pe
str. Eclipsei, la 10 minute de metrou Dim-

itrie Leonida.Apartamentul este liber,
mutare imediata. 58.500 {;

(0728.236.974 
directdezvoltator1803@gmail.com 

1413. Sos. Oltenitei, 3 min RATB, 2 cam,
dec, prima casa dec., et. 1/3, 48 mp, 2019,

Sos. Oltenitei - Primarie Popesti - Comi-
sion 0%Ansamblu la 3 minute RATB, gar-

soniere si apartamente dec.e, finisaje mod-
erne, predare la cheie, centrala termica,

parcare, acceptam prima casa. 39.850 {;
(0774.075.901/ 0773.903.372 

1414. Sos. Oltenitei, finalizat, mutare ime-
diata  et. 2/3, 45 mp, 2020, Apartament 2
camere, finalizat, mutare imediata, bloc
nou, se preda finisat, centrala proprie,

zona linistita. Comision 0! Direct dezvolta-
tor! 36.000 {; (0728.236.974 

directdezvoltator1803@gmail.com 

1415. Sos. Oltenitei, stradal, Primaria
Popesti Leordeni dec., et. 1/2, 47 mp,

2020, Dezvoltator vinde ap. finalizate cu
finisaje de buna calitate, loc parcare gratis,

pozitie excelenta, direct dezvoltator.
Modalitati de plata: cash/ credit bancar.
Discount pentru plata cash. 56.000 {;

(0768.397.773/ 0724.396.201 
office@nemarimobiliare.ro 

1416. Sos. Oltenitei, stradal, primaria
Popesti Leordeni dec., et. 1/2, 57 mp,

2020, Dezvoltator vinde apartamente final-
izate cu finisaje de buna calitate, loc par-
care gratis, pozitie excelenta, direct dez-
voltator. Modalitati de plata: cash/ credit

bancar. Discount pentru plata cash.
68.000 {; (0768.397.773/

0724.396.201 
office@nemarimobiliare.ro 

1417. Soseaua Alexandria dec., et. 3/4,
130 mp, 2006, finisajele de lux marca
Roberto Cavalli vor scoate in evidenta

fiecare detaliu al spatiului interior. Mobila
custom made in Italy. Apartamentul se

preda complet utilat si mobilat 92.000 {;
(0725.168.088 

office@privatejobs.ro 

1418. Soseaua Berceni, metrou dec., et.
1/5, 59 mp, 2019, apartament 2 camere,

mutare imediata 300 m metrou 66.000 {;
(0742.225.050 

georgiana.dumitrana16@yahoo.com 

1419. Soseaua Chitilei, parc Bazilescu,
dec., et. 1/3, 55 mp, 2020, apartamente

noi, finalizate, dec.e, situate la 5 minute de
parcul Bazilescu cu 1 cam (46 mp): 56.000
si 2 camere: 55-63 mp utili 64.900-69.000
euro, finisaje incluse in pret. Se accepta

credit 64.900 {; (0721.336.969/
0742.908.707 

office@tpmanagement.ro 

1420. Soseaua Giurgiului 2 camere dec.
et. 1/2, 2020, Apartament 2 camere dec.

Soseaua Giurgiului, avans 5% noua
casa.Minimum 15% din pretul de achizitie
al locuintelor noi si asimilate sau minimum

5% 56.500 {; (0721.396.990 

1421. Soseaua Giurgiului, dec., et. 7/7,
48 mp, 1970, zona verde, bloc reabilitat,

necesita imbunatatiri, 51.000 {;
(0721.306.302 

1422. Soseaua Giurgiului, Berceni, Eroii
Revolutiei dec., et. parter/2, 54 mp, 2020,

52.108 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

1423. Soseaua Giurgiului, curte 37 mp,
STB 2 minute. dec., et. parter/3, 51 mp,

2020,  56.095 {; (0736.380.184 
claudiu.p@star-construct.ro 

1424. Soseaua Giurgiului, Dedeman, fin-
isaje la alegere dec., et. 1/3, 57 mp, 2020,

53.200 {; (0736.380.184 
claudiu.p@star-construct.ro 

1425. Soseaua Giurgiului, Luica, imobil
nou dec., et. parter/3, 52 mp, 2019, aparta-

ment 2 camere, dec., situat in imobil cu
regim mic de inaltime, imobil izolat termic,
finisaje de calitate, dotat cu centrala termi-
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
metrou, orientare vest. Stare buna, cu mici

imbunatatiri, balcon 5 mp cu acces din
bucatarie si living , ac, g, f, p, t, um, multi-

ple spatii de depozitare. Toate actele
67.900 {; (0720.425.031/

0760.521.671 
podolancatalin@yahoo.com 

1442. Stefan cel Mare, bloc 1981 semi-
dec., et. 10/10, 55 mp, 1981, etaj 10/10

semidec., bloc reabilitat termic. Este reno-
vat in totalitate, geam la baie, doar te muti.
Este foarte spatios, bucatarie mare, balcon
generos. Metroul la 2-3 min. Sunati acum.

69.900 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1443. Stefan Cel Mare, Lizeanu, semi-
dec., et. 9/9, 53 mp, 1983, 0% comision,

Stefan Cel Mare nr. 58. Apartament 2
camere situat la ultimul etaj al unui imobil

cu 10 niveluri, finalizat in anul 1983, avand
acces si vedere spate. Liftul urca pana la

et. 9 62.900 {; (0745.622.521 
cosmin@globalhome.ro 

1444. Stefan cel Mare, Obor semidec., et.
4/8, 53 mp, 1967, Ap 2 camere cf. 1 Stefan

cel Mare Obor, et 4/8 semidec. parchet,
gresie, faianta, 53 mp, fara grad seismic,

bloc din 1967. 57.000 {; (0767.299.965 

1445. Strada Dumitru Brumarescu, sector
4, Bucuresti dec., et. 2/8, 65 mp, 2020, Va
propun spre achizitionare un apartament

cu 2 camere dec. situat pe strada Dumitru
Brumarescu la doar 10 minute de statia de

metrou Dimitrie Leonida. 52.900 {;
(0752.870.936 

ionut.cernica@sudrezidential.ro 

1446. Strada Ghimpati nr. 3, la Piata Pro-
gresu, dec., et. 3/6, 52 mp, proprietar vand

ap. 2 camere, renovat, metrou 10 min.,
52.000 {; (0722.159.606 

1447. Strada Tineretului, apartament 2
camere, parcare, semidec., et. 2/6, 39 mp,
2020, lift, apartament 2 camere, predare la

cheie, lift, loc de parcare, finisaje la
alegere, bloc nou, mijloc de transport,

35.000 {; (0720.822.960 
contact@rezidential-orhideelor2.ro 

1448. Strada Zetarilor semidec., et. 3/3,
49 mp, 2017, Apartament cochet. Balcon

inchis. Blocul are curte interioara,
supraveghere video 24/7, interfon. Statii
STB in poarta. Se poate vinde si mobilat.
Acte la zi. 41.000 {; (0767.558.026 

gmircea13@yahoo.com 

1449. Strada Ziduri intre Vii,  et. 2/4, par-
ticular, de vanzare ap. 2 camere, cf. 3, gre-

sie, parchet, faianta, bl. reabilitat, liber,
urgent, disc., 30.000 {; (0733.709.769 

1450. Straulesti 2 min. metrou, 2
cam cu terasa si garaj semidec.,
et. parter/1, 70 mp, 2014, aparta-
ment doua camere cu terasa si

garaj subsol la 90 de metri de sta-
tia de metrou Straulesti, centrala,
izolat termic, terasa proprie 23 m
construit 2014. Vecini ok strada

linistita fara trafic. Liber 87.000 {;
(0720.011.960 

nicolae.imobiliare@yahoo.com 

1451. Straulesti, dec., et. 2/4, 2019,
apartamente eficiente energetic
cu pompe de caldura, incalzire in

pardoseala, ventiloconvector,
spatii vitrate mari, design soft loft.

1 leu/mp pentru incalzire intr-o
luna de iarna. Zona: Mogosoaia

66.000 {; (0728.802.802/
0731.669.480 

contact@ecovillas.ro 

1452. Studio 2 camere, lansare, super
preturi semidec., et. 3/10, 37 mp, 2020, fin-
isaje complete la alegere, centrala proprie,
contorizare individuala, zidarie completa
din caramida, acces securizat, supraveg-

here video, fara taxa de mentenanta
ansamblu, reducere la plata cash 40.200

{; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

1453. Studio spatios Ozana, Titan
aproape de metrou dec., et. 5/6, 52 mp,

2020,  52.000 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

1454. Studio superb Envogue Resi-
dence Iuliu Maniu sect 6 semidec.,
et. 2/10, 40 mp, 2020, finisaje com-
plete la alegere, centrala proprie,

contorizare individuala, zidarie
completa din caramida, acces
securizat, supraveghere video,

fara taxa de mentenanta ansamblu
40.000 {; (0725.083.454 

envogueresidence@gmail.com 

1455. Studio Titan, Ozana, aproape
de metrou Teclu dec., et. 4/5, 42

mp, 2020,  43.953 {;
(0730.888.286 

george.popescu@zonadesud.ro 

1456. Studio Titan, Pallady dec., et.
2/5, 50 mp, 2020,  43.905 {;

(0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

1457. Superb apartament de 2
camere Aparatorii Patriei  et. 5/5,

57 mp, 2019,  60.500 {;
(0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

1458. Suprafete generoase, metrou
Preciziei, finisaje de calitate dec.,

et. 1/7, 61 mp, 2020,  65.000 {;
(0723.190.416 

victoria.c@star-construct.ro 

1459. Teiul Doamnei, Colentina
langa sectia 7 politie, dec., et. 6/8,

57 mp, 1985, Metroul Obor la
10min. Pipera 7min.2 parcuri la

5min. Str. Brasoveni, bloc reabili-
tat termic, an.1985, dec, 57mp,
imb. gfp, um, th, ac, cadastru,

intabulare, energetic, se accepta
credit, accesibil usor. 66.500 {;
(0737.435.628/ 021.688.08.67 

1460. Teiul Doamnei, Lacul Tei,
Doamna Ghica dec., et. 6/10, 43

mp, 1975, De vanzare apartament
cu 2 camere, dec.,-etaj 6/10-

suprafata 42 mp-an constructie
1975-scara curata, bloc reabilitat-

gresie, parchet, geamuri ter-
mopan, usi lemn-curat, liber, lumi-

nos 52.000 {; (0786.781.490 
iv.ionutvasile@gmail.com 

1461. Teiul Doamnei, sectia 7 politie dec.,
et. 3/10, 56 mp, 1986, Grigore Ionescu

3/10, 56 mp, an1986, dec., imobil reabilitat
termic, scara impecabila imbunatatiri

decente termopan integral, acte la zi, liber,
vizite urgent, merita oferta unica, clasa

energetica B 66.000 {; (0728.879.794/
0721.263.460 

1462. Teiul Doamnei, sectia 7 Politie,
semidec., et. 8/10, 53 mp, strada Nada
Florilor, cf. 1, semidec., etaj 8/10, bloc

1978, 53 mp, gresie, fainata, parchet, usa
metalica, curat, fara alte imbunatatiri, liber,
toate actele, merita pret fix, scara impeca-

bila 58.000 {; (0728.879.794/
0721.263.460 

1463. Th Pallady, 1 Decembrie 1918
metrou, Burnitei, dec., et. demisol/5, 2016,
demisol, complet mobilat si utilat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
centrala, toate utilitatile, 10 minute metrou,
toate actele, 54.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

1464. Theodor Pallady dec., et. 9/10, 53
mp, 1970, 5 minute piata Salajan, 5 minute
metrou, dec., renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica. 62.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1465. Theodor Pallady - direct dezvolta-
tor dec., et. 1/7, 58 mp, 2020, apartament
2 camere, intr-un ansamblu de locuinte
2020, compartimentare clasica, balcon,
disponibil la etajul 1 / 7, in apropiere de

centre comerciale, scoli si metrou..
60.000 {; (0731.169.114 

office@titanul-nou.ro 

1466. Theodor Pallady sector 3 dec., et.
2/6, 59 mp, 2020, Vand apartament 2
camere Theodor Pallady 71.500 {;

(0733.182.994 
laurentiu@sudrezidential.ro 

1467. Theodor Pallady, 2 minute metrou
1 Decembrie, dec., et. 2/10, 52 mp, 1974,

Va prezentam spre achizitie un apartament
de 2 camere dec. suprafata 52 mp, an

1974, etaj 2, dispus la doar 2 minute de
metrou 1 Decembrie si statia de tramvai.

67.990 {; (0723.993.344 

1468. Theodor Pallady, chiar la 1 Decem-
brie 1918 metrou, dec., et. 9/10, 53 mp,

1970, stradal, vedere spate, bloc reabilitat,
complet renovat, mobilat si utilat modern,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, ac, instalatii electrice si sanitare
schimbate, loc parcare, liber 62.000 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 
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1335. Popesti Leordeni, Primarie, Gama
Residence, dec., et. 4/6, 56 mp, 2020, 56
mp, cf. 1, dec., in ans. Gama Residence

City Center, toate imbunatatirile noi
2020:gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, videointerfon, centrala termi-
ca, balcon, bloc nou 2020 72.000 {;

(0758.041.197 
mihai.patrascu@gamainvest.ro 

1336. Popesti Leordeni, stradal, Primarie
dec., et. parter/2, 50 mp, 2020, Dezvoltator
vinde in bloc p+2e-stradal, ap. cu 2 cam,

dec., parter din 2, dispune de curte proprie
43 mp+1loc parcare separat, finisaje de

calitate, predare august 2020. Discount 5%
pt plata cash 70.000 {; (0768.397.773/

0724.396.201 
office@nemarimobiliare.ro 

1337. Popesti Leordeni, studio, 6 min. de
metrou Berceni dec., et. 1/5, 46 mp, 2020,

super oferta, studio dec., format din 2
camere de locuit, bucatarie, hol si baie,

nou, la 5 minute de metrou Berceni, intr-un
ansamblu nou construit, pentru pretentiosi

39.900 {; (0743.120.181 
danasuciu89@gmail.com 

1338. Popesti Leordeni, zona central,
Ilfov dec., et. 3/7, 57 mp, 2020, Va oferim
spre vanzare un apartament de 2 camere
dec. cu o suprafata totala de 57 mp utili,

disponibil in zona Dimitrie Leonida, avand
in vecinatate toate facilitatile. 57.000 {;

(0730.988.560 
georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

1339. Popesti Loerdeni, metrou Berceni
dec., et. 4/6, 59 mp, 2020, Apartament 2
camere la 5 minute de statia de metrou

Berceni, bloc nou, in constructie, finalizare
iulie 2021, dec., 59.50 mp, contorizat, cen-
trala termica in condensatie. Se accepta

credit. 62.500 {; (0722.459.606 

1340. Popesti, apartamente in vila com-
plex nou finalizat dec., et. 1/2, 70 mp,
2018, apartament 2 camere finalizat

Popesti Leordeni bloc nou. Dotari: gresie,
faianta, parchet, obiecte sanitare, prize,
intrerupatoare, centrala proprie, usi inte-
rioare/ exterioare. Acte gata 48.000 {;

(0787.525.649 
liviuhantar@tophome.ro 

1341. Popesti-Leordeni, metrou Leoni-
da, dec., et. 3/7, 59 mp, 2020, apartament
dec., nou, 59 mp, la 7-10 min de mers pe
jos pana la metrou Dimitrie Leonida. Cen-
trala proprie, finisaje noi. Accept plata prin

orice tip de credit, inclusiv Prima Casa.
54.500 {; (0724.888.478 

1342. Popesti-Leordeni, strada Biruin-
tei, dec., et. 3/7, 2020, va propun spre

achizitionare un apartament cu 2 camere
dec. situat pe strada Biruintei ladoar 7

minute de mers pe jos de statia de metrou
Berceni 54.500 {; (0752.870.936 

ionut.cernica@sudrezidential.ro 

1343. Postalionului, Gama Residence
dec., et. 2/6, 44 mp, 2020, va propunem

spre vanzare un apartament cu 2 camere,
in ansamblul Gama Residence, str. Postal-
ionului nr. 69, sector 4, proiect in curs de
desfasurare finalizare 01.07.2021, rezer-
vari doar prin Gama Invest 45.000 {;

(0758.041.197 
office@gamainvest.ro 

1344. Prelungirea Ghencea dec., et.
1/8, 38 mp, 2020, 2 camere, oferta
promotionala direct dezvoltator!

comison 0% 34.900 {;
(0784.055.610 

rusesabin@yahoo.com 

1345. Prelungirea Ghencea dec., et. 1/3,
58 mp, 2011, Apartament 2 camere com-

plet mobilat si utilat modern. Proprietar, 0%
comision, centrala proprie, usi Pinum, fere-

stre Salamander 5 cam, aer conditionat
Whirlpool, rulouri exterioare, balcon inchis.

61.000 {; (0772.100.200 
ciprian.harbuz86@gmail.com 

1346. Prelungirea Ghencea, dec., et.
4/4, 70 mp, 2 camere, lift, renovat,

bucatarie mobilata, 58.000 {;
(0763.070.130/ 0747.953.488 

1347. Prelungirea Ghencea, dec., et.
1/8, 57 mp, 2020, apartament 2
camere 2 balcoane dec.! Direct

Dezvoltator! Comison 0% 51.900 {;
(0784.055.610 

rusesabin@yahoo.com 

1348. Prelungirea Ghencea, dec., 72
mp, 2017, cartier Latin, vand apartament 2

camere, confort 1, dec., etaj 4/4, lift,
imbunatatiri. 58.000 {; (0735.096.378 

1349. Prelungirea Ghencea, 2014, par-
care, 2/5, mobilat  et. 2/5, 52 mp, 2014, fin-
isat complet, AC, lift, acces securizat din 2

strazi cu bariera, supraveghere video
24/24, parc in interiorul ansamblului, langa
restaurantul Latin, stradal, acc Domnesti,

Drumul Taberei, Militari 48.900 {;
(0721.522.411 

enjoyresidence@gmail.com 

1350. Prelungirea Ghencea, avans 5%,
finisaje Premium dec., et. 1/3, 66 mp,
2020,  48.106 {; (0736.380.181 

natalin.p@star-construct.ro 

1351. Prelungirea Ghencea, direct dez-
voltator comision 0 dec., et. 1/5, 58 mp,

2019, Direct dezvoltator, comision 0,
apartamente de 2 si 3 camere dec.e

stradal pe Prelungirea Ghencea, finisaje
lux, centrala termica, la cheie. accept cred-

it. Preturile incep de la 46000 euro.
46.000 {; (0786.325.404 

1352. Prelungirea Ghencea, Lidl, bloc
nou dec., et. 1/5, 60 mp, 2019, poze reale.
mutare imediata, dec., lift, STB 122, 222,
metrou, zona verde, civilizata, finisaje de
lux, baia utilata,centrala proprie, contor-
izare separata, orice tip de credit, bloc

nou.+5% TVA 49.429 {; (0720.063.063 
office@astrelorresidence.com 

1353. Prelungirea Ghencea, Lidl, bloc
nou, reducere 5% dec., et. 1/5, 60 mp,

2019, mutare imediata, dec., lift,STB 122,
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
cam parter cu terasa de 43 mp  et.

parter/13, 38 mp, 2019,  96.000 {;
(0727.084.074 

gabriel.g@star-construct.ro 

1506. Titan Metrou, dec., et. parter/10, 54
mp, 1978, Barajul Sadului, confort 1, dec.,
parter cu balcon, complet renovat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
situat la 5 min metrou si parc 70.000 {;

(0732.135.471 

1507. Titan metrou, 2 minute parc IOR,
semidec., et. 1/4, 46 mp, 1960, apartament

de 2 camere semidec., fara imbunatatiri
recente, liber. Metrou Titan 7-8 minute

52.000 {; (0769.651.162 

1508. Titan stradal 2 camere finalizat 3
min. metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 2,
59 mp, 2020,  73.619 {; (0730.170.085 
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1509. Titan, 1 Decembrie 1918 dec., et.
2/4, 49 mp, 1970, Semistradal,10 minute

metrou, Ratb, 5 minute piata, Auchan
Titan, 3 minute Profi, renovat, bloc reabili-
tat, boxa, acte, credit, negociabil 61.000

{; (0724.518.227 

1510. Titan, 1 Decembrie 1918, str
Becatei, dec., et. 7/10, 57 mp, 1977, langa
CEC BANK, PROPRIETAR vand ap cu 2
camere dec., usa metalica la intrare, gea-
muri termopan, parchet, gresie, faianta,
instalatii electrice si sanitare noi, bloc
anvelopat. Are loc de parcare si boxa.

73.000 {; (0767.093.292 
busoiionut86@gmail.com 

1511. Titan, 1 Decembrie metrou semi-
dec., et. 1/10, 38 mp, 1970, Apartament 2

camere semidec, 38 mp, balcon, stare
buna, bloc anvelopat, proximitate metrou.

42.000 {; (0735.229.832 

1512. Titan, 1 Decembrie, 2 camere, ofer-
ta verii dec., et. 4/8, 51 mp, 2019,  55.270

{; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1513. Titan, 1 Decembrie, 2 camere, pret
promotional dec., et. 4/8, 51 mp, 2019,

58.170 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1514. Titan, 1 Decembrie, Fetesti, Sectia
13, Profi semidec., et. 1/10, 53 mp, 1972,
Apartament de 2 camere, semidec., reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, luminos, bloc reabilitat, construit
in anii 1972, toate facilitatile in zona, acte

la zi. Cod P2745 65.000 {;
(0722.740.750/ 0725.060.020 
express.imobiliare@yahoo.com 

1515. Titan, 1 Decembrie, Metrou, Mega
Image, oferta dec., et. 3/4, 60 mp, 1984,

Se vinde mobilat si utilat, renovat recent cu
imbunatatiri: inst.electrice si sanitare

schimbate, ac, g, f, p, um. Se accepta
credit, acte in regula! COD C0209 65.900

{; (0720.647.647 

1516. Titan, 10 minute parc IOR si
metrou, dec., et. parter/10, 51 mp, 1970,
chiar pe Burdujeni, bloc reabilitat, renovat

complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, liber, toate actele

71.500 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

1517. Titan, 2 camere, pret promotional
dec., et. 1/8, 50 mp, 2020,  50.800 {;

(0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1518. Titan, 2 minute parc IOR si metrou,
policlinica, dec., et. 1/10, 50 mp, 1968,

vedere sud, bloc reabilitat, termopane, fara
imbunatatiri, liber, toate actele 65.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1519. Titan, ap. 2 cam dec et 5 bl Y la 2
min de metrou dec., et. 5/10, 1968, Titan,
ap 2 cam bloc Y, cf 1 dec. et 5/10, supraf

54 mp, apometre, contor gaze, bloc reabili-
tat, la 3 min de metrou Grigorescu si parcul

IOR, necesita renovare, zona verde si
scoli, piata 64.900 {; (0760.851.581 

andrei.partner067@gmail.com 

1520. Titan, Basarabia, Costin Georgian,
dec., et. 1/7, 49 mp, 2020, apartament 2
camere tip studio la 7 minute de metrou

Costin Georgian, dec., bloc nou, complex
Green Residence pe str. Basarabia.Veci-

natati: Titan, 1 decembrie 1918, Republica,
Costin Georgian. 63.400 {;

(0722.602.948/ 0727.090.488 
andrei@proestate.ro 

1521. Titan, Basarabia, Metrou, oferta
dec., et. 4/10, 55 mp, 1984, Apartament cu
2 camere, dec., la etajul 4/10, cu geam la
grupul sanitar, vedere mixta, 2 debarale,

ac, mobilat/utilat, aproape de metrou
Costin Georgian. Oferta. COD G0205

68.000 {; (0730.307.020 

1522. Titan, Bd. Theodor Pallady/ Ozana,
sect. 3 semidec., et. 10/10, 52 mp, 1974,

Proprietar vand apartament 2 camere, Bd.
Theodor Palady/ Ozana, sector 3 semi-

dec., etaj 10/10 in bloc recent reabilitat ter-
mic. Contorizat gaz, curent apometre. Pret

negociabil fara comisioane. 60.000 {;
(0721.515.715 

sorindf2000@yahoo.com 

1523. Titan, chiar la parc IOR, 2 minute
metrou, dec., et. 9/10, 53 mp, 1968,

Fuiorului, bloc reabilitat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, usi inte-

rior schimbate, mobilat si utilat complet,
aer conditionat, liber 66.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1524. Titan, IOR, semidec., et. parter/4,
50 mp, Cinema Gloria, bloc reabilitat, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, loc de parcare ADP 65.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1525. Titan, IOR, dec., et. parter/8, 55
mp, 1980, Nicolae Sebe, dec., bloc reabili-
tat, termopane, 1980, 10 minute metrou,

toate actele, liber 62.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1526. Titan, Liviu Rebreanu dec., et. 2/4,
Lidl, 2/4, dec., 50 mp, imobil reabilitat ter-

mic, apartament refacut integral, inst. elec-
trice si sanitare noi, calorifere noi, toate

imbunatatirile, zona linistita scara impeca-
bila, fara balcon, 62.000 {;

(0728.879.794 

1527. Titan, Liviu Rebreanu, Metrou, Parc
IOR dec., et. 5/10, 53 mp, 1970, Aparta-
ment 2 camere, dec., gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, balcon, semimobilat si

utilat, aproape de parc si metrou, bloc
reabilitat zona linistita, vecini ok , etaj 5/10.
Cod: A0257 67.000 {; (0732.384.050/

0725.060.020 
express.imobiliare@yahoo.com 

1528. Titan, Mega Image, 3 minute pana
la metrou dec., cf. 1, dec., 50 mp, fara bal-
con, bloc 1970, cu imbunatatiri, curat, liber,

toate actele, merita, clasa energetica B
63.500 {; (0728.879.794 

1529. Titan, metrou 1 Decembrie 1918
Trapezului, Ozana dec., et. 3/6, 72 mp,

2020, apartament 2 camere dec. in
ansamblu rezidential nou, dotat cu parcare
subterana. Se preda finisat la cheie cu fin-
isaje alese de dvs. Imobilul se afla la doar

700 m de metrou 1 Decembrie 1918
71.500 {; (0721.364.017/

0726.138.984 
vanzari.optima@sudrezidential.ro 

1530. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
dec., et. 2/6, 60 mp, 2020, apartament

dec., cu 2 camere, aflat in proiectul Optima
Residence Pallady. Locuinta dispune de o
suprafata utila de 60 mp,iar in ansamblu
avem parcari subterane, loc de joaca si

acces securizat 71.500 {;
(0726.138.984/ 0724.205.825 

adrian.gherman@sudrezidential.ro 

1531. Titan, metrou Nicolae Grigorescu,
Salajan, dec., et. 3/3, 67 mp, 2019, Comi-
sion 0% direct dezvoltator vand aparta-
ment cu 2 camere, strada Marului, con-

structie 2019,P+3. Acces facil la mijloacele
de trasport,-predarea se face la cheie-gre-
sie, faianta-parchet laminat-usa metalica-
centrala proprie si calorifere-prize/intreru-

patoare-geamuri termopan-bai complet uti-
late(cada+chiuveta+baterie)-gaze naturale-
curent electric-apa-canalizareNumar con-

tact: Daniel 771225027 / Filip
740507815Oferta promotionala pana la

data de 15.09.2020 66.000 {;
(0771.225.027/ 0740.507.815 

vrutadaniel@gmail.com 

1532. Titan, Nicolae Grigorescu, Theodor
Pallady dec., et. 6/10, 45 mp, 1977, Opor-
tunitate! Apartament gata pentru mutare,

zona Grigorescu-Pallady. Luminos, dec., in
bloc reabilitat, se vinde complet mobilat si

utilat, fara a necesita alte investitii. 0%
comision. 54.500 {; (0737.989.041 

ramona.ursu@kw.ro 

1533. Titan, Ozana semidec., et. 1/10, 51
mp, 1972, Vand apartament 2 camere, in

zona Titan/Ozana. Este semidec., are
imbunatatiri, suprafata 51 mp, in apropiere

de Auchan Titan, Scoala 82, metrou 1
Decembrie. Propietar. Pret:65.000 euro

65.000 {; (0728.321.501 

1534. Titan, Ozana 2 cam finalizat  et.
6/6, 56 mp, 2020,  55.200 {;

(0730.888.285 
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

1535. Titan, Ozana, 1 Decembrie 1918, 2
camere, la cheie dec., et. 2/6, 64 mp,

2020, apartament dec., dotat cu centrala
termica proprie, obiecte sanitare in baie, cu
bucatarie inchisa, finisaje la alegere, la 5

minute de metroul 1 Decembrie 1918. Bloc
nou! Rezerva acum cu 1000E! 74.500 {;

(0762.036.921/ 0729.572.570 
ramona.citu@gmail.com 

1536. Titan, Ozana, 2 camere aproape de
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
51 mp, 2020, apartament doua camere sit-

uat in ansamblul rezidential Hils Pallady
Apartments, vizavi de noul magazin Ikea

Pallady, la 50 metri de metrou Anghel
Saligny. Pretul afisat nu contine TVA 5%.

61.000 {; (031.005.17.38 
vanzari@hils.ro 

1553. Titan, Pallady, apartament 2
camere dec., et. 8, 51 mp, 2020,  55.000

{; (0730.888.285 
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

1554. Titan, Postasului, ap. 2 cam., 54
mpu, dec, dec., et. 2/5, 64 mp, 2020, comi-
sion 0, Titan Pallady Green Residence ap

2 cam 65 mpc, dec bucatarie inchisa 9 mp,
centrala, baie mobilata Balcon, finisaje la
alegere bloc nou, mijl. de trans, gradinita,
scoli Mega Lidl, finalizare oct 2020, dezv

59.600 {; (0760.851.581 
andrei.partner@yahoo.com 

1555. Titan, Theodor Palady dec., et.
10/10, 58 mp, 1977, 3 minute metrou,

piata, Mega Image, cu imbunatatiri, bloc
reabilitat, acte, credit, negociabil 57.900

{; (0724.518.227 

1556. Titan, Theodor Palady dec., et.
9/10, 57 mp, 1975, stradal, 3 minute piata,
5 minute metrou, renovat, bloc reabilitat,

acte, credit, negociabil 66.000 {;
(0724.518.227 

1557. Titan, Theodor Pallady, 2 camere
aproape de metrou dec., et. 4/5, 63 mp,

2020,  63.300 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1558. Titan, Titanul nou, dec., et. 3/3,
2019, ap. 2 camere, bl finalizat direct dez-
voltator, finisaje lux, centrala, apometre,

contorizare individuala. Accept Prima Casa
si credit ipotecar. Zona cu parc si centre

comerciale. Suna azi 58.000 {;
(0769.437.775 

amaliarezident@yahoo.com 

1559. Titanul Nou, strada Fetesti, aparta-
ment cu terasa dec., et. parter/6, 60 mp,
2020, apartament cu 2 camere dec. cu

bucatarie deschisa si o terasa generoasa
de 14,85 mp situat la Parter intr-un imobil

exclusivist cu un regim de inaltime de
DS+p+6E, situat la 12 minute de metrou

60.000 {; (0731.169.114/ 0756.565.565 
office@titanu-nou.ro 

1560. Titulescu, Banu Manta, Basarab
semidec., et. 3/3, 56 mp, 1940, proprietar
doua camere, recent renovat, instalatii noi,
centrala, termopane, gresie, faianta, par-
chet, usi interior, usa metalica, bucatarie
mobilata/ utilata. Se vinde cum se vede.

Luminos, liniste. 79.999 {;
(0760.898.999 

1561. Tomis Nord semidec., et. 1/4, 38
mp, 2 camere 34 mp utili, etaj 1/4.Se vinde
fara electocasnice.Pentru mai multe detalii
sunati la nr. tel. 48.000 {; (072909068 

b.nicoleee13nny@gmail.com 

1562. Trapezului semidec., et. 6/6, 44
mp, 2009, Imagineaza-ti cum va fi sa te

bucuri de tihna fiecarui apus de soare din
dormitorul acestui luminos si linistit aparta-
ment, la 7 minute de metrou si multe alte

facilitati din zona! Comision 0% 54.000 {;
(+40744192559 
iosif.biro@kw.ro 

1563. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918 dec., et. parter/6, 92 mp, 2020, 2
camere cu gradina proprie, finisaje la

alegere, bloc bransat la toate utilitatile,
instalatii sanitare, electrice noi, interfon,

tamplarie PVC 5camere, finisaje la
alegere, centre comerciale, gradinite, etc

85.900 {; (0721.364.017/
0726.138.984 

vanzari.optima@sudrezidential.ro 

1564. Trapezului, Ozana, Pallady, dec.,
et. parter/3, 48 mp, 2019, proprietar, bloc

nou, finalizat 2019, compartimentari
caramida, finisaje la cheie, centrala termi-
ca, comision 0,TVA 5% inclus,acces rapid
bulevard, 2 min tramvai,disponibil doar la

plata cash sau credit ipotecar, exclus
agentii 54.000 {; (0760.193.845 

1565. Turnu Magure, Drumul Dealu
Alunis dec., et. 1/3, 53 mp, 2019, o

ferim la vanzare, apartament 2
camere, acte gata, mutare imedia-
ta, Drumul Dealul Alunis 53.500 {;

(0768.654.885 

1566. Turnu Magurele, sector 4 Berceni,
apartament 2 camere dec. la dezvoltator
dec., et. 1/4, 55 mp, 2020,  44.000 {;

(0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

1567. Ultracentral, Cismigiu, Sala Palat-
ului semidec., et. 2/8, 45 mp, 1961, Cis-

migiu Parc, ultracentral, 2/8, bloc deosebit,
fara liste/ riscuri, izolat termic, apartament

cochet, pozitie super, ideal investitie.
66.500 {; (0722.274.245/

0769.647.350 

1568. Unirii semidec., et. 2/2, 41 mp,
apartament 2 camere et 2/2, locuibil, semi-
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

1604. Vedere panoramica, 9 min metrou
Nicolae Teclu, terasa spatioasa semidec.,

et. 4/4, 54 mp, 2020,  56.784 {;
(0723.190.416 

victoria.c@star-construct.ro 

1605. Vedere panoramica, 9 min metrou
Nicolae Teclu, terasa spatioasa semidec.,

et. 4/4, 54 mp, 2020,  56.784 {;
(0723.190.416 

victoria.c@star-construct.ro 

1606. Vedere panoramica, living spatios,
9 min metrou dec., et. 4/4, 57 mp, 2020,

60.029 {; (0723.190.416 
victoria.c@star-construct.ro 

1607. Vedere panoramica, living spatios,
9 min metrou dec., et. 4/4, 57 mp, 2020,

60.029 {; (0723.190.416 
victoria.c@star-construct.ro 

1608. Vest semidec., et. parter/4, 40 mp,
1979, Vand apartament 2 camere pe stra-
da Cosminele, confort 2A, complet reno-
vat, mobilat si utilat in anul 2018 (electro-

casnice in garantie). Pret negociabil
42.000 {; (+40733509193 

catalinnegutu@gmail.com 

1609. Victoriei, Moxa dec., et. parter/2,
40 mp, Proprietar vand apartament in

vila.Moxa, Piata Sf. Voievozi, modern, sin-
gur pe palier, parter, parcare curte, plasma

106, centrala proprie, masina rufe si de
vase, liber. 74.000 {; (0740.549.054 

puretattoo@yahoo.com 

1610. Virtutii, Lacul Morii,
dambovita10.ro dec., et. 5/11, 65 mp,

2020, Apartament cu 2 camere in ansam-
blu rezidential nou, la cateva minute de

mers pe jos de metrou Petrache Poenaru,
suprafata 64 mpc (59 mpu), dec., bucatarie
inchisa, pretul nu include TVA. 89.380 {;

(0730.177.245/ 0733.338.647 
contact@dambovita10.ro 

1611. Virtutii, Militari dec., et. 2/8, 62 mp,
1996, Locatie buna, la 10 min de statia de
metrou si la 2 min de statia tramvaiului 41,

bloc constructie 1996, apartament dec.,
siuat la etaj intermediar, foarte spatios si

luminos, mobilat si utilat. 82.000 {;
(0730.993.333 

tentantimobiliare@yahoo.com 

1612. Vitan dec., et. 1/8, 51 mp, 1986,
bloc civilizat, zona comerciala in apropiere
(Auchan si Kaufland) vedere spate, izolat

termic, instalatie electrica refacuta,
mijloace de transport in apropiere, nu are

imbunatatiri recente, 69.000 {;
(0722.350.066 

timeimob@gmail.com 

1613. Vitan - Foisorului semidec., et. 7/7,
50 mp, 2008, 2 cam, aer conditionat, loc

de parcare subteran, renovat, liber.
68.000 {; (0741.124.400 
nicoricicristiana@yahoo.com 

1614. Vitan Barzesti, 2 camere, Delta
Vacaresti, Vitan  et. 1/6, 44 mp, 2020,

63.696 {; (0736.380.187 
alexandru.s@star-construct.ro 

1615. Vitan Barzesti, rezidential nou,
comision 0 dec., et. 1/6, 50 mp, 2020,

56.762 {; (0736.380.181 
natalin.p@star-construct.ro 

1616. Vitan Barzesti, Rin Grand Hotel,
Confort Park dec., et. 3/11, 66 mp, 2008,

Vand ap. 2 cam, dec, luminos, zona verde,
civilizat, spatios, bucat. mobilata, intr. in
complex securiz, loc joaca copii. In hotel

(gradi, piscina, fitness, spa, etc.). Loc par-
care privat - optional. 63.000 {;

(0742.685.483 
petrelizica@gmail.com 

1617. Vitan Mall semidec., et. 2/4, 25 mp,
1970, Semistradal, 2 minute Vitan Mall,

ratb, 4 minute piata, renovat, instalatii san-
itare si electrica schimbate, termopan tri-

pan, usa metalica, centrala, se vinde com-
plet mobilat, bloc reab, acte, credit, nego-

ciabil 39.900 {; (0724.518.227 

1618. Vitan, Mihai Bravu, dec., et. 1/5, 55
mp, 2018, Cu lift - la 5 minute fata de

metrou Mihai Bravu, 2 camere dec.e 54
mp, parcare subterana contra cost, bloc

nou din caramida, centrala propie,
bucatarie inchisa. 10 minute pana la parcul

Tineretului. 85.000 {; (0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com 

1619. Vitan, Vitan Barzesti dec., et. 7/15,
43 mp, 2009, apartament mobilat si utilat
complet modern in complexul Rin Grand
Residence - Vitan, etajul 7, se vinde ca in

poze, posibilitate de parcare in cadrul com-
plexului, paza 24h, ideal investitie/ locuit

58.000 {; (0722.323.657 
office@heramba.ro 

1620. Vitan-Barzesti, 2 camere, open
space, Delta Vacaresti  et. 1/6, 37 mp,

2020,  55.140 {; (0736.380.187 
alexandru.s@star-construct.ro 

1621. Voluntari, dec., et. 2/7, 56 mp,
2018, 900 euro/mp util. Direct dezvoltator,

comision 0. Toate apartamentele se
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
(0730.448.944 

contact@antracit.ro  

25. Aparatorii Patriei metrou, aparta-
ment 3 camere modern semidec., et. 4, 84
mp, 2020,  104.500 {; (0737.500.376 

iulius.fotin@zonadesud.ro  

26. Aparatorii Patriei, adiacent, dec., et.
4/8, 106 mp, 2020, apartament trei camere
disponibil pe etaj intr-un bloc nou la cca 5

minute de Dimitrie Leonida, finisaje la
alegere, compartimentat foarte bine.

90.500 {; (0720.063.459/
0735.872.987 

radu.diaconu@sudrezidential.ro  

27. Aparatorii Patriei, metrou, dec., et.
2/7, 65 mp, 2019, apartament 3 camere,
dec., 62 mp, bloc nou, beton + caramida,
predare la cheie, centrala proprie, 10 min.

de metrou, centrala proprie, direct dez-
voltator, lift, gradinita, magazine, 64.241

{; (0785.111.999 
andrei@tophome.ro  

28. Apartament 3 cam 85.47 mp -
Theodor Pallady-Metrou Nicolae Teclu

dec., et. 4/7, 85.47 mp, 2020,  91.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro  

29. Apartament 3 cam 85.47 mp -
Theodor Pallady-Metrou Nicolae Teclu

dec., et. 4/7, 85.47 mp, 2019,  91.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro  

30. Apartament 3 cam 85.76 mp -
Theodor Pallady-Metrou Nicolae Teclu

dec., et. 1/7, 85.76 mp, 2020,  91.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro  

1469. Theodor Pallady, metrou 1 Decem-
brie 1918 semidec., et. parter/10, 37 mp,

1975, 2 Camere cf 2, et. p/10 semidec., an
de constructie 1975, 37 mp, imbunatatiri
multiple, metrou 3 minute. 47.700 {;

(0724.579.843 
danmitea@yahoo.ro 

1470. Theodor Pallady, metrou 1 Decem-
brie 1918 dec., et. 2, 59 mp, 2020,

Trapezului, 2 camere , spatios, aproape de
centrele comerciale, stradal, direct dez-

voltator, comision 0%, 67.620 {;
(0723.202.593/ 0721.746.100 

robertesimion@yahoo.com 

1471. Theodor Pallady, metrou Nicolae
Teclu dec., et. 1/7, 62 mp, 2020, Aparta-

ment 2 camere decomanadat situat la eta-
jele 1, 2, 3, 4, 5, 6 intr-un ansamblu rezi-
dential P+7E, situat la 12 min. metrou.

Apartamentul se preda la cheie finisat si
racordat la toate utilitatile 62.000 {;

(0731.169.114/ 0756.565.565 
office@titanu-nou.ro 

1472. Theodor Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, dezvoltator dec., et. 2/5, 46 mp,

2020, apartament 2 camere decomanadat
situat la etajele 1, 2, 3, 4, 5, intr-un ansam-

blu rezidential P+5E, situat la 800m
metrou. Apartamentul se preda la cheie

finisat si racordat la toate utilitatile. 47.990
{; (0731.169.114/ 0756.565.565 

office@titanu-nou.ro 

1473. Theodor Pallady, Titan, Metrou
Teclu dec., et. 5/7, 54 mp, 2020, Aparta-
mentul este dec. si are o suprafata totala

de 54.25 mp., 1 living, 1 dormitor, 1
bucatarie clasica inchisa, o baie, disponibil

la etajul 5 60.000 {; (0731.169.114 
office@titanul-nou.ro 

1474. Theodor Pallady- Nicolae Teclu-2
camere dec. dec., et. 3, 77 mp, 2019,

87.000 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

1475. Theodor Pallady-1 Decembrie
1918-2 camere dec. dec., et. 4/8, 62 mp,

2019,  61.600 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

1476. Theodor Pallady-Nicolae Teclu |
Apartament 2 camere dec., et. 6/6, 57 mp,

2019,  61.860 {; (0730.888.285 
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

1477. Theodor Pallady-Nicolae Teclu- 2
camere dec., et. 3, 73 mp, 2019,  82.000

{; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

1478. Timisoara, Plaza, Afi, 2 camere,
dec, dec., et. parter/5, 57 mp, 2020, Bloc
nou intre Plaza mall si Afi mall, 2 camere,
dec., parter inalt, 56 mp, bucatarie inchisa,

finisat la cheie (la alegerea clientului),
optional loc de parcare subteran, comision

0% 75.000 {; (0742.400.300 

1479. Timpuri Noi dec., et. 2/6, 63 mp,
2018, Apartament 2 camere, comision

0,dec.,2 balcoane inchise,etajul 2, mobilat
si utilat, parcare subterana cu spatiu

depozitare, lift pana la parcare, bloc final-
izat in anul 2017, centrala 129.500 {;

(0730.007.866 
matara.nicu@yahoo.com 

1480. Timpuri Noi semidec., et. parter/3,
53 mp, 1965, Vanzare apartament 2

camere Metrou Timpuri Noi 75.000 {;
(0749.881.599 

carmen@globalhome.ro 

1481. Tineretului dec., et. 4/4, 56 mp,
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

176. Batranul si Marea. Povestea unui
apartament de vanzare semidec., et. 9/10,

56 mp,  62.950 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro  

177. Bdul Basarabia, Baia de Arama,
Costin Georgian dec., et. 3/8, 1987,

Apartament 3 camere, cf 1, dec., etaj 3/8,
2 bai, 2 balcoane, 74 mp, 1987, bloc

reabilitat termic. Proprietatea necesita ren-
ovare si se afla intr-o zona cu multiple facil-

itati. Liber, acte la zi. 86.500 {;
(0737.312.021/ 0722.459.956 

adinamihaela.preda@yahoo.com  

178. Berceni dec., et. 1/4, 65 mp, 1972,
Proprietar, vand apartament 3 camere,

zona straja, confort 1, dec., mobilat, utilat
modern, bloc reabilitat, scara renovata,

izolat termic interior, centrala termica, loc
de parcare. Merita vizionat. 80.000 {;

(0766.549.594 
m.iulia@yahoo.com  

179. Berceni apartament 3 camere dec.
etaj 3/4 dec., et. 3/4, 70 mp, 1979, De van-

zare 3 camere dec. 70 mp etaj 3/4, 2
grupuri sanitare, renovat (gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat, usa

metalica, usi interioare schimbate, instalatii
noi), loc de parcare 73.000 {;

(0723.292.446 
office@amcestate.ro  

180. Berceni metrou, Aparatorii Patriei
dec., et. 3/8, 70 mp, 1984, Apartament 3

camere, Berceni -metrou Aparatorii Patriei,
renovat recent lux, dec., etaj 3/8, doua

grupuri sanitare ,1 balcon, bucatarie mobi-
lata, anul constructiei 1984, suprafata utila

67. 95.000 {; (0727.192.680 

181. Berceni, dec., et. 5/10, 70 mp, 1965,
3 camere dec. Emil Racovita, 70 mp, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, zona cu
spatii verzi, 3 minute de scoala, 9 minute

de mers de metrou 77.000 {;
(0749.131.838 

182. Berceni, dec., et. 1/6, 65 mp, 2020,
apartament 3 camere, dec. 66 mp utili,

acces rapid la statia de STB, Turnu
Magurele 66.000 {; (0737.202.284/

0737.202.284 
tiberiu.necula@sudrezidential.ro  

183. Berceni, dec., et. 2/6, 65 mp, 2020,
De vanzare apartament spatios, in cartierul

Berceni, zona Grand Arena, situat la 2
minute de statia STB. Este exceptional
compartimentat intr-un living generos, 2

dormitoare mari, 2 bai, bucatarie 66.000
{; (0722.338.342 

mariuslazarescu03@gmail.com  

184. Berceni, dec., et. 2/7, 88 mp, 2019,
dezvoltator, vand apartament 3 camere, 88

mp, dec. la etajul 2, foarte mare, in bloc
nou, la 8 minute de statia de metrou Dim-
itrie Leonida. 75.000 {; (0731.171.007/

0731.171.007 
razvan.marginean27@gmail.com  

185. Berceni, semidec., et. 8/10, 72 mp,
1985, Oltenitei, Lidl, etaj 8/10, semidec.,

renovat, 2 grupuri sanitare, 1 balcon,
vedere bulevard 93.000 {;

(0728.114.499 
office@clasicimob.ro  

186. Berceni, dec., et. parter/3, 69 mp,
2019, zona Drumul Gazarului, mutare ime-
diata, apartament dec. de 3 camere cu o
suprafata utila aproximativa de 69,48 mp,
cu 2 bai, complet finisat si gata de mutare,

compartimentat excelent 76.500 {;
(0735.872.987/ 0720.063.459 

ianis@sudrezidential.ro  

187. Berceni, 8 min. metrou, ap. 3
camere, semidec., et. 6/8, 68 mp, 1983,
foarte bine compartimentat, hol mare,

bucatarie spatioasa, confortabil, 2 gr. san-
itare, termopan, um, aproape metrou,

scoala, gradinita, piata, hipermarket, ap.
recomandabil, merita vazut, pret foarte bun

76.500 {; (0785.505.034 

188. Berceni, Alexandru Obregia semi-
dec., et. 8/10, 70 mp, 1976, 3 camere,

Obregia stradai, 10 min distanta de metrou
Piata Sudului, bloc anvelopat, termopan
usa metalica, 2 balcoane, interior clasic,
apropiere scoala, gradinita, piata, centre

comerciale, cadastru intabulare 70.000 {;
(0722.766.766 

dragos_imob@yahoo.com  

189. Berceni, Alexandru Obregia, dec.,
70 mp, particular, 3 camere, exclus agentii,

neg., detalii la tel. 70.000 {;
(0742.692.029 

190. Berceni, Aliorului semidec., et. 2/4,
70 mp, 1972, 3 camere semidec., etaj 2/4,
bloc 1972, zona verde, mijloace de trans-
port, 70 mp, 2 dormitoare, baie, bucatarie,

balcon pe toata lungimea sufrageriei,
camara, debara. Necesita renovare. Nego-

ciabil. 65.000 {; (0751.053.622/
0751.053.625 

sigmaserviceimob@yahoo.com  

191. Berceni, Aparatorii Patriei metrou, 3
camere dec., et. 1/7, 62 mp, 2019, 3
camere 64500 in Berceni, Aparatorii

Patriei, metrou la doar 7 minute. Pretul
este valabil pentru plata cash, la credit pre-

tul este 68.000. Pozele sunt cu titlu de
prezentare. 64.500 {; (0787.525.644/

0787.525.644 

192. Berceni, apartament 3 camere cu
teren si mansarda dec., et. 1/1, 80 mp,

2018, imobil din beton, caramida
porotherm, termoizolatie 10 cm, finisat,
toate utilitatile functionale, str. Intrarea

Viilor nr. 23, pod mansardabil 27 mp finisat,
teren liber 25 mp, loc parcare separat

75.000 {; (0768.397.773/
0786.209.102 

office@nemarimobiliare.ro  

193. Berceni, bloc nou, 3 camere, 86 mp,
Metrou Leonida dec., et. 1/4, 86 mp, 2020,
apartament 3 camere, 86 mp utli, regim de
inaltime p+4e, constructie noua dotat cu lift

Shindler. Pretul apartamentului este
74.500 euro TVA 5% inclus, Penny Market

74.500 {; (0727.239.293/
0721.827.390 

monu.ady@gmail.com  

194. Berceni, casa la pret de apartament,
dec., et. 1/1, 80 mp, 2018, imobil cu struc-
tura din beton, caramida porotherm, ter-

moizolatie 10 cm, finisaje la alegere, toate
utilitatile, localizata pe str. Intrarea Viilor nr.
23, pod finisat 27 mp, teren liber 25 mp, loc

parcare separat 75.000 {;
(0768.397.773/ 0786.209.102 

office@nemarimobiliare.ro  

195. Berceni, Emil Racovita semidec., et.
1/4, 65 mp, 1970, Emil Racovita, zona lin-
istita+verde, vand apartament 3 camere,

liber, etajul 1/4, confort 1, balcon la
sufragerie, geam la baie, fara amenajari
interioare, bloc civilizat, acte 70.000 {;

(0728.868.749 
office@dinamicimobiliare.ro  

196. Berceni, Grand Arena dec., et. 2, 66
mp, 1968, Proprietar vand apartament 3
camere dec., etaj 2/4, doua apartamente
pe etaj, zona linistita, fara imbunatatiri.

67.000 {; (0772.062.613/
0741.028.268 

florin_guluta@yahoo.com  

197. Berceni, Metrou Aparatorii Patriei,
Metalurgiei dec., et. 1/4, 75 mp, 2019,

apartamentul scos la vanzare va fi predat
in vara anului 2020 blocul este in construc-
tie. se lucreaza la structura. Suprafata de

61 mp + 14 mp balcon. 58.000 {;
(0799.877.999 

cosmin@sudrezidential.ro  

198. Berceni, metrou Piata Sudului la 4
statii ratb) semidec., et. 1/4, 64 mp, 1975,
pretul 76000 euro, este usor negociabil.

76.000 {; (0749.375.283 
luminitapop311@yahoo.ro  

199. Berceni, Obregia dec., et.
10/10, 72 mp, 1978, vand aparta-
ment cu 3 camere, bd. Alexandru

Obregia, etaj 10/10, confort 1,
dec., hol locuibil, recent reabilitat,
necesita renovare.Vedere stradala

60.000 {; (0769.509.772 

148. Aviatorilor, Primaverii, Televiziune,
Kiseleff dec., et. 2/5, 132 mp, 2000, statuie

str. Porumbaru 31a, Dorobanti, Victoriei,
Primaverii, Herastrau, Kiselef, parc, etaj
2/5, dec., centrala proprie, constructie
2000, tavan inalt, spatios 300.000 {;

(0722.744.714 
soryntudorache@yahoo.com  

149. Baba Novac semidec., et. 10/10,
1970, Campia Libertatii, 10 minute metrou,
bloc reabilitat, terasa fara probleme, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, bucatarie mare mobilata, aer condi-

tionat, 74.000 {; (0732.135.471 

150. Baba Novac  et. 1/4, vis a vis parc
IOR, restaorant Tratoria, cf. 1, 1/4, balcon,

complet renovat, g, f, p, t, um, se poate
locui. bl. reabilitat termic, zona verde foarte

civilizata, scoala, merita vazut, cadastru,
intabulare 78.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

151. Baba Novac intersectie Tuculescu,
semidec., et. 1/10, 68 mp, 1968, 10 minute
metrou Dristor, bloc reabilitat, 2 balcoane,
termopane, fara imbunatatiri, toate actele

82.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com  

152. Baba Novac, semidec., et. 8/10, 70
mp, 1970, intersectie Campia Libertatii,

parc IOR, bloc reabilitat, termopane, usa
metalica, balcon, situat la 10 min. metrou

78.000 {; (0732.135.471 

153. Baba Novac, 3 camere, 63 mp langa
New Town Residence semidec., et. 10/10,
63 mp, 1971,  73.500 {; (0731.301.900 

cristian.grigore@reian.ro  

154. Baba Novac, Campia Libertatii semi-
dec., et. 9/9, 68 mp, 1975, Urgent 3

camere Campia Libertatii, parc Gheorghe
Petrascu, cf. 1, semidec., 68 mp, bloc

reabilitat si renovat complet 2019, toate
imbunatatirile si finisajele, 1 balcon, 1 gr.

sanitar, zona linistita 79.900 {;
(0729.158.583 

nicu_imo@yahoo.com  

155. Baba Novac, Campia Libertatii, 10
minute metrou, semidec., et. 10/10, 64 mp,
1972, chiar la Circa Financiara, bloc reabil-
itat, terasa fara probleme, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica,
bucatarie mare mobilata, aer conditionat,

74.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro  

156. Baba Novac, chiar la restaurantul
Rucar, semidec., et. 1/10, 70 mp, 1970,

Reconstructiei, confort 1, semidec., 2 bal-
coane, bloc reabilitat termic, liber, fara

imbunatatiri situat la 3 min parc Ior
82.000 {; (0732.135.471 

157. Baba Novac, parcul IOR, semidec.,
et. 4/4, 60 mp, 5 minute parc, bloc reabili-
tat, geam la baie, termopane, parchet, 7

minute metrou. 65.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

158. Baba Novac, parcul IOR, dec., et.
1/1, 90 mp, apartament de 3 camere dec.,

90 de mp, 2 grupuri sanitare cu cada si
dus, renovat complet, centrala proprie,
reabilitat, 8 minute metrou Dristor sau
Muncii 140.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

159. Baba Novac, Titan langa Parc IOR
semidec., et. 1/10, 70 mp, 1970, str.

Reconstructiei, 3 camere semidec., fara
imbunatatiri, 2 balcoane, geam la baie,
liber, toate actele, liniste, 4 minute Park

Lake. 82.000 {; (0769.651.162 

160. Baneasa, dec., et. 3/4, 82 mp, 2019,
apartamente verzi langa padure in

Mogosoaia, cu pompa de caldura geoter-
mica, ventiloconvector, incalzire in par-
doseala, izolatie 20 cm, geamuri 2,8 m

inaltime, design soft loft, incalzire iarna: 1
leu/mp. 81.000 {; (0728.802.802/

0731.669.480 
contact@ecovillas.ro  

161. Baneasa, 3 minute parc Herastrau,
ap. 5 camere, semidec., et. 2/4, 117 mp,
1984, apartament de 5 camere, renovat

complet, 2 grupuri sanitare, 3 balcoane, liv-
ing spatios 178.000 {; (0769.651.162 

162. Baneasa, Gradina Zoo, Pipera, Erou
Iancu Nicolae dec., et. 2/3, 110 mp, 2010,
Exclusivitate, Rommil Imobiliare Imobil cu
lift. Apartamentul se vinde complet mobilat
si utilat (cu tot ce se observa in fotografii).
In pret sunt incluse doua locuri de parcare
subterane 123.000 {; (0760.624.510 

163. Baneasa, Sisesti dec., et. 2/5, 110
mp, 2020, apartamente 3 camere, bloc

nou locuit, centrala proprie, incalzire in par-
doseala, parcari supraterane si subterane.

150.000 {; (0722.269.375 
constantindinescu67@yahoo.com  

164. Baneasa, Sisesti, semidec., et. 2/11,
2020, Apartament in bloc nou pe str. Ghe.
Ionescu Sisesti, imobil nou, cu finisaje din

gama medie/high create special pentru
tine, comision 0%,pretul nu include TVA.
Baneasa, Sisesti, Bucurestii Noi, Nord,

121.900 {; (0722.602.948/
0727.090.488 

andrei@prostate.ro  

165. Barbu Vacarescu, dec., et. 2/10, 77
mp, 2019, Barbu Vacarescu, amplasament

exceptional, zona Babu Vacarescu, in
proximitatea cartierului Aviatiei, cu vedere

directa catre lacul Tei, cai practice de
acces catre metrou Pipera si Aurel Vlaicu

155.000 {; (0720.546.777 
danstefan.nastase@gmail.com  

166. Barbu Vacarescu, Fabrica de Glu-
coza, dec., et. 3/10, 88 mp, 2019, aparta-
ment 3 camere, etaj intermediar, finisaje

lux, contorizare individuala, zona deosebi-
ta, mutare imediata 124.500 {;
(0733.182.994/ 0799.877.999 

laurentiu@sudrezidential.ro  

167. Barbu Vacarescu, Floreasca, Mall
Promenada dec., et. 1/10, 2019, Aparta-

ment 3 camere, 88 mp utili, lux, Mall Prom-
enada, Barbu Bacarescu, mutare imediata,

acte gata. 124.500 {; 

168. Basarabia dec., et. 3/8, 74 mp,
1984, Baia de Arama, confort 1, dec., 2

grupuri sanitare, bloc reabilitat termic, liber,
fara imbunatatiri, situat la 5-6 min. metrou

Costin Georgian 85.000 {;
(0732.135.471 

169. Basarabia semidec., et. 4/8, 68 mp,
1980, Chisinau, Diham, acces metrou
Titan sau Costin Georgian, acces parc
IOR, zona linistita, etaj 4/8, semidec.,

reabilitat termic, bloc 1980, parcare ADP,
negociabil 78.500 {; (0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com  

170. Basarabia intersectie Chisinau,
chiar pe Carei, dec., et. 3/8, 82 mp, 1986,
bloc reabilitat, termopane, 2 gr sanitare,

geam baie, 10 minute metrou si parc IOR,
fara imbunatatiri, liber, toate actele

85.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro  

171. Basarabia, dec., et. 2/8, 70 mp,
1983, Chisinau Hipocrat, ctie 1983, cf. 1,

dec., 2/8, balcon, 70 mp, 2 gr. sanitare, ter-
mopan, curat locuibil, bl. reabilitat termic,
10 minute metrou Titan, scoala gradinita

aproape, cadastru disc., 82.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

172. Basarabia, dec., et. 3/8, 74 mp,
1987, particular apartament intre Diham/
metrou Costin Georgian, 3 camere, 2 gr.

sanitare, acte in regula, 87.000 {;
(0721.496.550 

173. Basarabia, Arena Nationala semi-
dec., et. 7/8, 67 mp, 1982, Murgeni, 2 gr

sanitare, geam la baie, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, bloc 1982,

reabilitat termic. 89.600 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

174. Basarabia, Chisinau, Diham semi-
dec., et. 3/10, 76 mp, 1983, apartamentul

se afla la etaj 3 din 9, intr-un imobil din
1983, avand o compartimentare semidec.a
si o suprafata utila de 76 mp, dispune de 2
bai, bucatarie 88.500 {; (0765.404.303/

0765.404.301 

71. Apartament 3 camere Titan, metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 6/6, 109 mp,

2020,  95.000 {; (0770.470.470 
florian.tudoran@estimobiliar.ro  

72. Apartament 3 camere Titan, metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 6/6, 102 mp,

2020,  92.150 {; (0770.470.470 
florian.tudoran@estimobiliar.ro  

73. Apartament 3 camere Titan, metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 6/6, 102 mp,

2020,  92.150 {; (0770.470.470 
florian.tudoran@estimobiliar.ro  

74. Apartament 3 camere Titan, metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 6/6, 109 mp,

2020,  95.000 {; (0770.470.470 
florian.tudoran@estimobiliar.ro  

75. Apartament 3 camere Titan, metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 5/6, 73 mp,

2020,  80.580 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro  

76. Apartament 3 camere Titan, metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 5/6, 73 mp,

2020,  80.580 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro  

77. Apartament 3 camere Titan, metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 5/6, 69 mp,

2020,  71.400 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro  

78. Apartament 3 camere Titan, metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 1/6, 71 mp,

2020,  81.600 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro  

79. Apartament 3 camere Titan, metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. parter/6, 73
mp, 2020,  79.560 {; (0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro  

80. Apartament 3 camere Titan, metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 6/6, 73 mp,

2020,  75.480 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro  

81. Apartament 3 camere Titan, metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 1/6, 71 mp,

2020,  81.600 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro  

82. Apartament 3 camere Titan, metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 1/6, 73 mp,

2020,  82.620 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro  

83. Apartament 3 camere Titan, metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 6/6, 87 mp,

2020,  91.800 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro  

84. Apartament 3 camere Titan, metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 5/6, 69 mp,

2020,  71.400 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro  

85. Apartament 3 camere Titan, metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 5/6, 77 mp,

2020,  87.720 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro  

86. Apartament 3 camere Titan, N Teclu
aproape de metrou dec., et. 5, 107 mp,

2020,  87.524 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro  

87. Apartament 3 camere Titan, Nicolae
Teclu dec., et. 2/5, 83 mp, 2020,  71.095

{; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro  

88. Apartament 3 camere Titan, Ozana
langa parc dec., et. 6/8, 83 mp, 2019,

81.855 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro  

89. Apartament 3 camere Titan, Ozana,
curte imensa dec., et. 3, 78 mp, 2020,

93.810 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro  

90. Apartament 3 camere Titan, Ozana,
metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 3/10,

65 mp, 1988,  72.000 {; (0771.169.692 
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
camere fara inbunatatiri 69.000 {;

(0731.389.689 
Officepimob@gmail.com  

228. Bucur Obor, Masina de Paine dec.,
et. 1/2, 87 mp, 1947, Colentina, Bucur

Obor, strada Masina de Paine, ofer spre
vanzare apartament compus din 3 camere,

dec., situat la etajul 2 din D+P+2+M, al
unui imobil construit in anul 1947
119.000 {; (0731.602.907/

0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com  

229. Bucur Obor, metrou dec., et. 4/10,
1974, Apartament 3 camere Bucur Obor,
dec. 62 mpu plus balcon 8 mp, o singura

baie, un spatiu depozitare et. 4/10, vedere
parc metrou 4 min. mal 5 min piata poze

pe WhatsApp 71.500 {; (0726.481.511 
ocaziebuna@gmail.com  

230. Bucur Obor, metrou, 3 camere dec.,
et. 6/14, 71 mp, 1975, va propun spre van-
zare un apartament cu potential deosebit,

cu 3 camere, vedere intersectia Mihai
Bravu & Calea Mosilor, 79.000 {;

(0742.099.599 
mugurel.marinca@gmail.com  

231. Bucur Obor, Mihai Bravu dec., et.
8/10, 70 mp, 1975, Obor, vav primarie,

deasupra magazinului Obor, etajul 8/10,
confort 1, dec., liber, bloc stradal, reabilitat,
vedere parc Obor, fara imbunatatiri, geam

la baie, termopan, hol spatios.
(0728.934.654/ 0775.299.014 

232. Bucuresti Nord, Pipera, Aviatiei,
Pipera, sector 1 semidec., et. 2/7, 87 mp,

2020, Ap 3 cam Pipera OMV Porche Nord,
AViatiei, sistem Smart Home inclus, finisaje

lux, in cadrul unui ansamblu rezidential.
Ideal investitie. Predare dec 2020.Suna

azi! 115.000 {; (0769.437.775/
0766.281.307 

ambianceresidencepipera@gmail.com  

233. Bucurestii Noi Straulesti mobilat loc
parcare 103m semidec., et. 2/4, 103 mp,
2007, Straulesti metrou 1,4 km, Complex

Phoenix, et. 2/4, c-tie 2007, 88 mp utili,103
mp st, mobilat/ utilat complet, loc parcare,
boxa, toate imbunatatirile, spatiu verde,

pazaDetalii exacte in prezentarea de mai
jos 124.900 {; (0737.481.773 

euro.c.imobiliare@gmail.com  

234. Bucurestii Noi, dec., et. 3/4, 82 mp,
2019, apartamente verzi langa padure in
Mogosoaia, cu pompa de caldura geoter-

mica, ventiloconvector, incalzire in par-
doseala, izolatie 20 cm, geamuri 2,8 m

inaltime, design soft loft, incalzire iarna: 1
leu/mp. 81.000 {; (0728.802.802/

0731.669.480 
contact@ecovillas.ro  

235. Bucurestii Noi, Complex Phoenix,
Metrou,0%Comision semidec., et. 3/4, 90
mp, 2007, Etaj 3, terasa superba, 90 mp
total. Complex 2007, paza permanenta,

garaj subteran, gradina imensa amenajata
pentru relaxare, perfecta ca loc de joaca

pentru copii. Interior luminos, living si
bucatarie spatioasa, 2 iesiri pe terasa, 2

dormitoare, 2 bai 100.000 {;
(0758.333.111 

contact@mariuspadurariu.ro  

236. Bucurestii Noi, Jiului semidec., et.
1/10, 70 mp, 1967, Apartament 3 camere,
semidec., reabilitat termic + termopane,
zona linistita si ferita de trafic intens, la 3

minute de metrou, 5 minute de piata, scoli
in apropiere. 85.000 {; (0734.048.339 

237. Bucurestii Noi, parc Bazilescu,
semidec., et. 2/3, 72 mp, 2019, de vanzare
ap cu 3 camere, 2 locuri de parcare aflat la
10 m de intrarea in parc, proaspat finisat,
mobilat, utilat , mobilier si electrocasnice

din gama premium. 138.000 {;
(0734.511.864/ 0723.155.218 

gabi2405@yahoo.com  

238. Buftea vile dec., et. 2/3, 85 mp,
1993, apartament cu 3 camere 85 mp

dec., dispune de 2 balcoane, 1 balcon de
serviciu. Apartamentul este situat la etajul
2, are centrala proprie si este imbunatatit,
zona linistita. Pret negociabil. Mai multe
detalii la numarul de telefon. 58.000 {;

(0760.455.476/ 0738.283.602 
mihai_elenaalexandra@yahoo.com  

239. Bulevardul Bucurestii Noi nr. 126
dec., et. 4/5, 94 mp, 2019, Apartamente 2,

3 camere constructie noua, blocul este
dotat cu lift 120.000 {; (0767.858.340 

sotir.cristian@yahoo.ro  

240. Bulevardul Unirii Central dec., et.
4/8, 87 mp, 1996, 3 camere situat pe Bdul
Unirii stradal, vedere integrala fata, balcon

pe toata suprafata apartamentului, aer
conditionat, 2 bai, 165.000 {;

(0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com  

241. Ca la mama acasa, in 3 camere pe
Garleni, Ghencea dec., et. 6/8, 63.40 mp,

79.800 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro  

242. Calea Calarasi, dec., et. 8/8, 80 mp,
1996, proprietar, Calea Calarasilor, la 5

min. de metrou Muncii, la 5 minute de bd.
Unirii 133.900 {; (0723.046.969 

Alexcomalex@yahoo.com  

243. Calea Calarasilor, Delea Noua dec.,
et. 5/8, 77 mp, 1991, 1991, 5/8, dec., 77
mp, g, f, p, t, um, 2 gr. sanitare, intrare
stradala, vedere mixta, stradal Calea

Calarasilor, liber, Comision
0%.www.realkom.ro/www.apartamanteu-

nirii.ro 126.500 {; (0723.620.112 
cristi.stanciu@realkom.ro  

244. Calea Giulesti, Constructorilor,  et.
2/7, 105 mp, 2020, apartament 3 cam., et.
2/7, 2 gr. sanitare, constructie in curs de

edificare, finalizare 2021. Se poate
achizitiona cu 50% avans, iar diferenta la
semnarea CVC. Comision 0 78.000 {;

(0736.560.707 
globalspeedconstruction@yahoo.com  

245. Camil Ressu 10 minute metrou Grig-
orescu si parc, semidec., et. 3/8, 67 mp,
1983, chiar pe Schitului, bloc reabilitat,

1983, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, 2 gr sanitare, geam baie,

bucatarie mobilata, toate actele 86.000 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com  

246. Camil Ressu chiar la gura de metrou
Grigorescu, semidec., et. 2/4, 65 mp,

1968, bloc tip H, stradal, vedere spate,
centrala, parchet, 5 minute metrou, curat,

liber, toate actele. 82.000 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com  

247. Camil Ressu chiar la metrou Grig-
orescu, semidec., et. 2/10, 78 mp, 1970,

Fuiorului, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, bloc reabilitat, scara
curata, 2 lifturi, loc parcare, baie renovata

acum 2 luni, balcon pe toate suprafata
apartamentului, toate actele 90.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro  

248. Campia Libertatii, 5 minute parc
IOR, semidec., et. 1/4, 67 mp, 1968, chiar

pe Gheorghe Patrascu, stradal, bloc reabil-
itat, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, 78.000 {; (0732.135.471 

200. Berceni, Piata Covasna dec., et.
8/10, 64 mp, 1970, Berceni, Piata Covas-
na, ofer spre vanzare apartament compus
din 3 camere, dec., avand o suprafata utila
de 60 mp.Apartamentul este situat la etajul

8 intr-un bloc construit in anul 1970.
73.500 {; (0731.602.907/

0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com  

201. Berceni, Turnu Magurele, dec., et.
parter/6, 79 mp, 2020, apartamentul de 3
camere este disponibil pe parter intr-un

imobil nou, P+6E situat in apropierea cen-
trului comercial Carrefour Grand Arena, cu
acces direct la mijloacele de transport in

comun, 83.500 {; (0730.245.876/
0727.175.861 

roxana.ratcu@gmail.com  

202. Berceni, Turnu Magurele, Racovita
7 min de Metrou dec., et. 1/3, 110 mp,

2020, Berceni -Emil Racovita zona vile,
etaj 1/P+2+M, suprafata utila 110 mp, dec.,

2 balcoane, 2 grupuri sanitare, bucatarie
14 mp, dormitor 14.5 mp, living+hol 39 mp,

finisaje premium, centrala, merita vazut
143.000 {; (0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com  

203. Berceni, Uioara semidec., et. 5/5,
80 mp, 2000, Oportunitate, 3 camere

apartament la mansarda, cu centrala pro-
prie, doua bai, bloc reabilitat, toate facili-
tatile, scoala, gradinita, piata, RATB. Se
accepta credit, prima casa, actele la zi.
Negociabil. 45.000 {; (0731.551.555 

marian@mariannut.ro  

204. Berceni-Leonida, 3 cam, parcare.
Promo, dec., et. 2/5, 85 mp, 2019, Berceni-
metrou Leonida, 3 camere, spatios 84 mp,
2 gr. sanitare, finisaje de calitate, predare

la cheie, parcare. Complex in zona asfalta-
ta cu centre comerciale, racordat la utili-

tatile. 62.900 {; (0774.075.901/
0773.903.372 

205. Best deal, despre casa din mijlocul
naturii urbane, Drumul Taberei, Al. Tincani
dec., et. parter/4, 59.94 mp,  71.500 {;

(0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro  

206. Blv. Metalurgiei, Metro, capat STB
232 dec., et. 4/5, 67 mp, 2019, Blv. Met-

alurgiei - Rond Metro, apartament 3
camere, dec., finisat complet, cadastru

intabulare gata, constructie 2019, loc par-
care gratuit, lift, etaj 4/5. Pret 67.000 euro.

67.000 {; (0731.308.398 
george@sudrezidential.ro  

207. Bragadiru - Cartierul independentei
- Comision 0% dec., et. 1/5, 2020, 3 cam,
conf.1, dec., suprafata 70 mp, toate utili-

tatile, la cheie, 5 min. Leroy Merlin , Mega
Image si Lidl, 15 min Cora Alexandriei, 30

min Piata Unirii, 51.000 {;
(0723.707.553 

razvanzamfir1@yahoo.com  

208. Brancoveanu - Secuilor - Sudului
dec., et. parter/8, 55 mp, 7 minute metrou,

apartament de 3 camere, dec., balcon,
amenajat modern, bloc civilizat zona

verde, cadastru si intabulare, se accepta
credit. 56.900 {; (0788.509.437 

209. Brancoveanu adiacent, 3 camere,
etaj 1, bloc nou dec., et. 1/3, 86 mp, 2020,
Ansamblu Rezidential Aria City Residence,
Actiunii Brancoveanu adiacent, direct dez-
voltator, comision zero 3 camere etajul 1/3

suprafata utila 86 mp, finisaje premium.
76.000 {; (0723.333.203 

ariacity@gmail.com  

210. Brancoveanu, dec., et. 3/6, 65 mp,
2020, apartamentul se regaseste la etajul
3 din 6, beneficiaza de o compartimentare
moderna cu 3 camere spatioase si lumi-
noase (dupa cum se vede in schita), in

vecinatate a intersectiei Luica cu Brancov-
eanu 66.000 {; (0722.478.920/

0726.863.405 

211. Brancoveanu, semidec., et. 3/10,
72 mp, 1992, Metrou Brancoveanu, Propri-
etar, 3 camere, cf. 1, semidec, o baie, dar
si un grup sanitar separat. Din 1992 situat
pe bd. C-tin Brancoveanu. Este pozitionat
la etajul 3 din 10, cu vedere la bulevard.

107.000 {; (0744.624.547 

212. Brancoveanu, 3 camere penthouse
170 mp dec., et. 3/3, 172 mp, 2019, De

vanzare 3 camere penthouse 82 mp utili,
terase 90 mp, boxa la subsol, se vinde cu
gresie, faianta, parchet, aer conditionat,

centrala termica, usi interioare, bai
echipate, 129.500 {; (0723.292.446 

office@amcestate.ro  

213. Brancoveanu, adiacent, 3 camere,
etaj 1, bloc nou dec., et. 1/3, 87 mp, 2020,
Ansamblu Rezidential Aria City Residence,

Actiunii - Brancoveanu adiacent, direct
dezvoltator, comision zero 3 camere etajul
1/3 suprafata utila 87 mp, finisaje premium.

75.000 {; (0723.333.203 
ariacity@gmail.com  

214. Brancoveanu, adiacent, ap. 3
camere cu gradina dec., et. parter/3, 140
mp, 2020, Ansamblu Rezidential Aria City
Residence, Actiunii, Brancoveanu adia-
cent, direct dezvoltator, comision zero 3

camere cu gradina, p/3 suprafata utila 140
mp, finisaje premium. 85.000 {;

(0723.333.203 
ariacity@gmail.com  

215. Brancoveanu, Bd. C-tin Brancov-
eanu dec., et. 7/10, 64 mp, 1978, Aparta-

ment 3 camere bd. C-tin
Brancoveanu.localizare extraordinara. An

1978, et. 7/10, dec., S. utila 60 mp, S. tota-
la 64 mp, bucatarie mobilata si utilata,

reabilitat termic. 74.000 {;
(0736.333.063 

florin.stanica@crsimobiliare.ro  

216. Brancoveanu, Covasna, semidec.,
et. 4/4, 64 mp, 1976, liber 3 cam. 64 mp
renovat recent mobilat utilat et 4/4 zona

verde 65000euro cad intabulare 65.000
{; (0723.389.967 

217. Brancoveanu, Grand Arena semi-
dec., et. 5/5, 56 mp, 2014, Sud Park City.
Bucura-te de un apartament luminos, in

care te poti muta rapid, mobilat si utilat, sit-
uat intr-o zona accesibila si ingrijita, in bloc

pozitionat stradal. 0% comision la
cumparare. 69.000 {; (0737.989.041 

ramona.ursu@kw.ro  

218. Brancoveanu, Grand Arena, 3
camere, bloc nou dec., et. 3/8, 76 mp,

2020,  76.240 {; (0737.500.374 
ionut@zonadesud.ro  

219. Brancoveanu, Huedin, acces
metrou dec., et. 4/10, 65 mp, apartament

deosebit 3 camere transformat in 2,
bucataria open-space, et. 4/10, bloc 1978,
2 balcoane, mobilat, frigider aragaz, masi-
na spalat, centrala termica proprie, g, f par-

chet, termopan 80.000 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com  

220. Brancoveanu, Izvorul Crisului dec.,
et. parter/4, 65 mp, 1974, Apartament 3

camere confort 1 de vanzare in zona Bran-
coveanu - Izvorul Crisului, dec. cu balcon

inchis cu termopan, parter din 4, ter-
mopane, fara imbunatatiri recente, bloc

reabilitat, toate actele 65.000 {;
(0766.611.896 

oxana@markimobiliare.ro  

221. Brancoveanu, metrou Oraselul
Copiilor, dec., et. 4/8, 78 mp, 1992, 3

camere model Mare H, bloc 1992, dec.,
liber, 105.000 {; (0747.777.767/
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

cristian.odagescu@zonadesud.ro  

136. Apartament superb Brancoveanu
Luica mutare Rapida dec., et. 4/5, 110 mp,

2017,  125.000 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro  

137. Apartamente 3 camere super pret
mutare imediata, Titan Ozana dec., et.

parter/4, 63 mp,  65.900 {;
(0733.014.212 

Mihai@bestexpertimob.ro  

138. Apartamet 3 camere, bucatarie
mobilata dec., et. 1/3, 2020, la cheie,
disponibil la et. 1/3, centrala proprie,

videointerfon, obiecte sanitare in cele doua
bai, contorizat individual si bransat la toate
utilitatile orasului, 69.900 euro, 69.900 {;

(0728.988.632/ 0722.480.411 
adrian.craciun@sudrezidential.ro  

139. Apusului, Uverturii dec., et. 7/9, 90
mp, 2019, Apartament nou, 3 camere,

dec., apartamentul este finisat la cheie, 2
bai, bucatarie inchisa, bloc finalizat, 2 lifturi.
Comision 0%. 99.000 {; (0742.400.300 

140. Auchan Militari, 3 cam, loc parcare
dec., et. 1/10, 80 mp, 2019, Auchan Mili-

tari, loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-
wool 10 cm, baie cu geam exterior, Beton
B400 Heidelberg Cement, structura Dala

Groasa. 88.253 {; (0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro  

141. Auchan Militari, 3 cam, loc parcare
dec., et. 1/10, 80 mp, 2019, Auchan Mili-

tari, loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-
wool 10 cm, baie cu geam exterior, beton
B400 Heidelberg Cement, structura dala

groasa. 88.253 {; (0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro  

142. Avangarde Residence, Rezervelor,
Militari semidec., et. parter, 53 mp, 2016,
vand apartament 3 camere, mobilat, in

Chiajna, sat Dudu, str. Salcamilor, in com-
plex Avangarde Residence, in apropiere

de Rezervelor, Militari 70.000 {;
(0785.823.513 

143. Aviatiei dec., et. parter/4, 75 mp,
1985, Va propunem spre vanzare un
apartament semidec., confort 1 cu o

suprafata de 75 de mp. Acesta este com-
pus din trei camere, bucatarie, baie, baie

de serviciu, hol si balcon deschis.
120.000 {; (0725.339.889 
myarthrealestate@gmail.com  

144. Aviatiei, Aviatiei Park dec., et. 5/10,
81 mp, 2019, Apartament 3 camere, 2 bai,
balcon, centrala termica proprie. Impartire
dec.a, 2 dormitoare, 2 bai, primul propri-
etar, proiect securizat, facilitati multiple,

spatii verzi, apartament la cheie. 175.000
{; (0744.481.817 

tcaraene@gmail.com  

145. Aviatiei, Baneasa dec., et. 1/5, 100
mp, 2020, Apartament 3 camere Aviatiei-

Pod Baneasa. 135.000 {;
(0745.148.223 

146. Aviatiei, Barbu Vacarescu, dec., et.
3/10, 89 mp, 2019, apartament 3 camere
ansamblu nou, etaj intermediar 148.155

{; (0720.063.459/ 0726.178.089 
radu.diaconu@sudrezidential.ro  

147. Aviatiei, Lacul Tei, Belvedere, 3
camare finalizat semidec., et. 7/10, 79 mp,
2020, apartament 3 camere, etaj 7/10, 2
lifuri, loc de joaca, Aviatiei, vedere Lacul
Tei, metrou Pipera, parcare subterana,

bloc nou, finisaje de lux, mutare imediata,
Belvedere Residence, Promenada Mall

151.011 {; (0727.239.293/
0721.827.390 

monu.ady@gmail.com  

31. Apartament 3 cam 85.76 mp -
Theodor Pallady-Metrou Nicolae Teclu

dec., et. 1/7, 85.76 mp, 2020,  91.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro  

32. Apartament 3 camere Parc Titan -
Metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 2/8, 83

mp, 2020,  88.043 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro  

33. Apartament 3 camere -Titan - Palla-
dy - Metrou Nicolae Teclu dec., et. 4/5, 78
mp, 2020,  78.800 {; (0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro  

34. Apartament 3 camere -Titan - Palla-
dy - Metrou Nicolae Teclu dec., et. 1/5, 83
mp, 2020,  80.300 {; (0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro  

35. Apartament 3 camere acte gata
mutare imediata Titan Auchan dec., et.

parter/4, 64 mp,  62.760 {;
(0770.256.234 

stefan@bestexpertimob.ro  

36. Apartament 3 camere Brancoveanu,
Grand Arena dec., et. 3, 75 mp, 2020,

73.333 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro  

37. Apartament 3 camere Cartier
Giurgiului - Zetari dec., et. 10/10, 71 mp,

38.000 {; (0748.210.364 
mariadavid.imobiliare@gmail.com  
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

costel.guinea@estimobiliar.ro  

66. Apartament 3 camere Titan - Metrou
Nicolae Teclu dec., et. 7/7, 82.27 mp,
2020,  88.000 {; (0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro  

67. Apartament 3 camere Titan, 1
Decembrie 1918, dec., et. 2/4, 82 mp,

2019,  81.809 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro  

68. Apartament 3 camere Titan, 3
minute fata de metrou Nicolae Teclu dec.,

et. 1/7, 81 mp, 2020,  91.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro  

69. Apartament 3 camere Titan, 3
minute fata de metrou Nicolae Teclu dec.,

et. 1/7, 81 mp, 2020,  91.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro  

70. Apartament 3 camere Titan,
Auchan, metrou 1 Decembrie 1918, sector
3 dec., et. parter/4, 63 mp, 2020,  65.900

{; (0770.450.450 
alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro  

Sediile redac¡iei "ANUNºUL TELEFONIC": l BD. CAROL I NR. 35 l BD. MAGHERU NR. 34-38 (metrou P-¡a Romanå) l ªOS. COLENTINA NR. 2D (sta¡ie tramvai Ziduri Mo¿i)

29Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro4 septembrie 2020

Imobiliare vânzåri 3 CAMERE 4



302. Dristor semidec., et. 1/10, 65 mp,
1970, Direct proprietar, comision 0. Vand
apartament cu 3 camere, etaj 1/10, zona
Dristor - Piata Rm.Sarat, 5 min metrou

Dristor, 5 min Park Lake, 7 min. parc IOR.
114.500 {; (0769.702.641 
robert.serbanescu@gmail.com  

303. Dristor dec., et. 1/4, 67 mp, 1968,
Dristor, str. Istriei, bloc tip H, din caramida,
an 1968, apartament 3 camere, circular, s

67 mp, etaj 1/4, vedere mixta. Parchet
lemn masiv, g, f, ac, baie cu geam, inst.
sanitara- cupru, contorizata 85.700 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com  

304. Dristor dec., et. 4/10, 70 mp, 1984,
Ramnicu Valcea-Baia Mare, 12 minute
metrou, dec., bloc 1984, 2 gr sanitare,

geam la baie, gresie, faianta, parchet, ter-
moapane, usa metalica. 90.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

305. Dristor 10 minute metrou, chiar pe
Odobesti, dec., et. 3/4, 67 mp, 1970, la

intrarea in parc IOR, vav scoala 88, bloc
reabilitat, vedere mixta, hol tip H, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
geam baie, scara foarte curata, liber, toate

actele 85.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro  

306. Dristor 3 minute metrou dec., et. 4/4,
62 mp, 1970, Apartament de 3 camere
dec.. Fara imbunatatiri. Bloc reabilitat.

Liber. Toate actele. 72.500 {;
(0769.651.162 

307. Dristor chiar pe Camil Ressu, la
gura de metrou, semidec., et. 1/10, 67 mp,
1968, stradal, vedere spate, bloc reabilitat,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, geam baie, aer conditionat, mobi-

lat si utilat, liber, toate actele 82.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro  

308. Dristor Metrou dec., et. 2/10, 75 mp,
1977, Camil Ressu, confort 1, dec.,

stradal, etaj 2, bloc reabilitat termic, cen-
trala termica, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, situat vis-a-vis metrou Dristor
91.000 {; (0732.135.471 

309. Dristor metrou semidec., et. 1/8,
1987, Dristor ap 3 camere et 1/8 suprafata
71 mp an constructie 1987 reabilitat 2 bai
instalatii schimbate g+ f+ p+ t+ a c+ um
centrala proprie se da mobilat/utilat ca in

poze negociabil accepta credit neg
105.000 {; (0732.717.111/

0742.730.047 
dolhaschi2004@yahoo.com  

310. Dristor metrou, Kaufland, dec., et.
5/8, 70 mp, 1985, apartament de 3 camere
dec., 2 grupuri sanitare, fara imbunatatiri

recente, bloc reabilitat, geam la baie,
87.000 {; (0769.651.162 

311. Dristor, dec., et. 9/10, 54 mp, 5-7
minute metrou, dec., gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica. 68.500 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

312. Dristor, 5 minute metrou, semidec.,
et. 7/10, 65 mp, 1970, Baba Novac,

Eufrosina Popescu, bloc reabilitat, vedere
mixta, gresie, faianta, termopane, usa met-

alica, liber. 80.000 {; (0732.135.471 

313. Dristor, Baba Novac semidec., et.
4/10, 65 mp, 1970, bloc reabilitat, ter-

mopane, gresie, parchet, geam la baie, 8
minute reale metrou, boxa, toate actele,

liber 75.000 {; (0769.651.162 

314. Dristor, Baba Novac, Parc IOR
semidec., et. 7/10, 70 mp, 1972, Zona lin-
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
mopan, centrala proprie, la 3 minute de

385, 105, 122. 75.000 {;
(0727.279.336 

357. Drumul Taberei semidec., et. 6/10,
1983, Moghioros, 3 camere, confort 2,

semidec., etaj 6/10, cu imbunatatiri, zona
verde, bloc civilizat 51.500 {;

(0773.910.634 

358. Drumul Taberei dec., et. 3/5, 2019,
Poze reale, mutare imediata,acte final-
izate, mobila buc. cadou, dec.,lift,STB

122,222, metrou, zona verde,finisaje de
lux,baia utilata,centrala proprie, contorizare

separata, orice tip de plata.+5%TVA
65.238 {; (0720.063.063 

office@astrelorresidence.com  

359. Drumul Taberei semidec., et. 8/9, 70
mp, 1974, Ruxandra Marcu scoala 193
(Orizont) cf 1 semidec. etaj 8 /9 gresie

faianta parchet termopan (partial)usa met-
alica eventual mobilat toate actele acc

credit 73.500 {; (0786.325.401 

360. Drumul Taberei semidec., et. 2/8, 69
mp, 1984, Scoala 311, str. Latea Gheo-

rghe, etaj 2 din 8, confort 1, gresie, faianta,
termopan, parchet, doua grupuri sanitare,
bloc curat cu 2 lifturi, acces usor. 73.500

{; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com  

361. Drumul Taberei semidec., et. 8/8, 69
mp, 1983, Str. Latea Gheorghe, confort 1,
semidec., 2 bai, un balcon, curat, amena-
jat, partial mobilat,acte,se accepta credit,

acces facil Scoala Gimnaziala 59, STB 41,
gradinita 41, Kaufland, parcare ADP

66.800 {; (0733.089.030 

362. Drumul Taberei semidec., et. 7/8, 72
mp, 1985, Titel Petrescu cf 1 semidec. ctie
1985 etaj 7/8 gresie faianta usa metalica 2
grupuri sanitare 1 balcon acte acc credit.

77.000 {; (0786.325.401 

363. Drumul Taberei dec., et. parter/10,
62 mp, 1970, zona Auchan Brasov, Lidl, 3

camere, P/10, bloc izolat termic, ter-
mopane, geam la baie, usi schimbate in
interior, usa metalica, acte. 59.000 {;

(0727.279.336 

364. Drumul Taberei dec., et. 6/10, 60
mp, 1973, zona Compozitorilor, Hanul

Drumetului, bloc reabilitat, 5 minut tramvai
41, et. 6/10, cf 1, 60 mp, imbunatatit,

bucatarie generoasa, toate actele, accept
credit. 65.000 {; (0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com  

365. Drumul Taberei - Valea Argesului,
semidec., et. 4/4, 64 mp, 1973, apartament
confort 1, etaj 4, bloc reabilitat, fara ame-
najari, liber, acte, acces facil Scoala Gim-

naziala Sf. Andrei, Gradinita, Kaufland, sta-
tie STB, negociabil. 55.900 {;

(0733.089.030 

366. Drumul Taberei 34 stradal ctie 1978
semidec., et. 5/10, 70 mp, 1978, 3 camere
cf 1 semidec. etaj 5/10 parchet usa metali-
ca termopan ctie 1978 1 gr sanitar 1 bal-

con acte in curs primul proprietar acc credit
bloc deosebit. 85.000 {; (0786.325.401 

367. Drumul Taberei apartament 3
camere semidec., et. 1/4, 67 mp, 1974,

Ofer spre vanzare apartament 3 camere,
confort 1, semidec., bloc 4, zona Valea

Ialomitei (3 minute metrou, piata, gradinita,
scoala, etc) termopan, parchet, gresie,

faianta, accept credit. 71.000 {;
(0766.668.893 

368. Drumul Taberei, semidec., et. 7/9, 72
mp, 1974, Afi Controceni, Orizont, cf 1,

semidec., etaj 7/9, gresie, faianta, parchet,
termopan (dormitor) 2 balcoane, mobilat,

utilat, liber acte in curs acc credit, 76.000
{; (0786.325.401 

369. Drumul Taberei, semidec., et. 7/9, 70
mp, 1974, Afi Cotroceni, Orizont, cf 1,

semidec., etaj 7/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, renovat

recent, geam la baie, 2 balcoane, acte acc
credit, 76.000 {; (0769.470.920 

370. Drumul Taberei, dec., et. 1/11, 75
mp, 2020, apartament 3 camere tip A in

complex Plaza Residence faza 3. Unitatile
se predau semifinisate si au termen de
finalizare in februarie 2021; 93.700 {;

(0732.424.424/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro  

371. Drumul Taberei, semidec., et. 7/8, 70
mp, 1974, Orizont, Casa de Pensii, semi-

stradal, cf. 1 semidec., etaj 7/8, gresie,
faianta, parchet, termopan (dormitor) usa
metalica, usi interior schimbate zugravit

recent, instalatii sanitare noi, mobilat utilat,
75.000 {; (0786.325.401 

372. Drumul Taberei, dec., et. parter/4, 67
mp, 2015, Prelungirea Ghencea, statia

Ghidiceni, aproape de Raul Doamnei, bloc
2015, suprafata 67mp, amenajat, centrala
proprie, toate utilitatile, parcare subterana,
boxa, acces facil Ratb, scoala, gradinita,

75.000 {; (0733.089.030 

373. Drumul Taberei, semidec., et. 2/4, 60
mp, 1973, Raul Doamnei, 2/4, confort 1

bloc reabilitat, renovat complet, mobilat si
utilat, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, balcon, loc de parcare,
83.000 {; (0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com  

374. Drumul Taberei, dec., et. parter/8, 65
mp, 1984, Str Garleni, Scoala 311, bloc

1984 curat, civilizat, etaj parter/8, aparta-
ment fara amenajari, termopan pe toate

camerele, 2 grupuri sanitare, liber, boxa de
20mp, acte, se accepta credit. 68.000 {;

(0733.089.030 

375. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 6/10, 70 mp, 1984, ctie 1984
cf 1 dec. totul nou instalatii sanitare gresie
faianta parchet termopan bloc reabilitat 2
gr sanitare contorizat acte liber acc credit

89.900 {; (0786.325.401 

376. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 6/8, 70 mp, 1984, Garleni cf 1

dec. etaj 6/8 gresie faianta parchet ter-
mopan usa metalica 2 gr sanitare mobilat
utilat ctie 1984 loc parcare acte acc credit.

82.000 {; (0786.325.401 

377. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor,  et. 5/8, 70 mp, 1982, Meseriasilor cf 1

etaj 6/8 gresie faianta 2 grupuri sanitare
contorizat termopan 2 lifturi ctie 1982 acc

credit. 77.000 {; (0786.325.401 

378. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 5/8, 70 mp, 1982, semi-
stradal cf. 1 semidec., etaj 5/10 termopan,
usa metalica, gresie faianta parchet cen-
trala 2 gr. sanitare (cada, cabina de dus),

instalatii noi c-tie 1984 contorizat, eliberabil
acc credit 84.000 {; (0786.325.401 

379. Drumul Taberei, Aleea Dealul Macin-
ului, dec., et. 1/10, 75 mp, 1982, Valea
Ialomitei, 3 camere, dec., 2 balcoane, 2
bai, debara, vedere spre vegetatie. Bal-

coanele se pot uni si inchide sunt pe
aceiasi parte. Mobilat, utilat. Zona buna.

Metrou, Ratb. Mall, Parc.Luminos. Spatios.
73.000 {; (0721.115.770 

dragomirdianamaria@gmail.com  

380. Drumul Taberei, ap 3 camere Bucla
semidec., et. 5/10, 45 mp, 1975, 10 min

Parc Moghioros, Drumul Taberei Bucla, 10
min Parc ,etaj 5 din 10, confort 2, aparta-
ment 3 camere ,sdec, curat, 45 mp utili,

luminos, zona verde,
G+F+P+T+UM+ISN+IEN, liber, se accepta

credit, zona deosebita. 51.000 {;
(0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com  

381. Drumul Taberei, apartament 3
camere, loc parcare semidec., et. 6/10, 47

mp, 1974, Zona Auchan strada Valea
Calugareasca, apartament 3 camere,

disponibil imediat, loc de parcare. 50.000
{; (0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro  

382. Drumul Taberei, apartament dec.
1/10 dec., et. 2/10, 70 mp, 1975, zona

Valea Ialomitei apartament 3 cam. spatios,
cu doua balcoane. Blocul este bine situat
in vecinatatea st. de metrou iar scara este

curata cu vecini prietenosi. Necesita
imbunatatit. 64.900 {; (0734.545.248 

george@21imobiliare.ro  

383. Drumul Taberei, Argesului dec., et.
parter/4, 65 mp, 1972, Apartament 3

camere, dec., parter inalt/4, termopan, gre-
sie, faianta, instalatie electrica si sanitara

schimbata, boxa, liber, vedere dubla, zona
verde, foarte aproape de mijloace trans-

port. 71.900 {; (0769.088.539 

384. Drumul Taberei, Bd. Brasov dec., et.
8/10, 57 mp, 1971, 3 camere, negociabil,
circular, 57 mp, necesita renovare, acte
pregatite ptr vanzare, accept credit,la 5

min de piata Moghioros, Parc, statie
metrou. 62.999 {; (0735.074.773 

imobiliares6@gmail.com  

385. Drumul Taberei, bd. Timisoara Frigo-
com, dec., et. 1/10, 70 mp, 1977, Drumul
Taberei, bd. Timisoara in zona Frigocom,

apartament 3 camere confort 1, dec., etajul
1 din 10, 2 debarale, 2 balcoane, 1 baie cu

geam, bloc stradal, ap. cu vedere pe
spate, curat, comision 2% 66.000 {;

(0760.654.540 

386. Drumul Taberei, bd. Timisoara, zona
Frigocom dec., et. 7/10, 52 mp, 1973, Con-

cept Imobiliare va ofera spre vanzare un
ap. 3 camere, circular, renovat clasic, curat
si bine intretinut. Este aproape de mijl. de

transport, scoli, marketuri. 51.999 {;
(0760.654.542 

george.concept@yahoo.com  

387. Drumul Taberei, Cetatea Histria,
semidec., et. 6/10, 1972, 3 camere, Dru-

mul Taberei, Cetate Histria, semidec.,
negociabil, accept credit Sup. utila 45 mp,

an const. 1972, etaj intermediar, stare
buna, zona linistita, in apropiere STB,

viitorul metrou 46.990 {; (0735.074.773 
imobiliares6@gmail.com  

388. Drumul Taberei, Colegiul National
Elena Cuza dec., et. 1/4, 66 mp, 1978,

Vand apartament 3 camere dec., in bloc
constructie 1978, etaj 1/4, loc parcare pro-
priu, balcon inchis in termopan, renovat in
totalitate, rulouri orizontale, mobilat si utilat,

acte la zi. 85.000 {; (0787.859.952 

389. Drumul Taberei, Compozitorilor, bloc
anul 1984 dec., et. 6/8, 67 mp, 1984, Ofer
spre vanzare apartament cu 3 camere, cu
termopane, balcon inchis in termopan, usa

metalica, 2 grupuri sanitare, 2 lifturi,
apartament se afla intr-o zona linistita, situ-

at la etajul 6/8. 71.500 {;
(0751.427.385 

390. Drumul Taberei, Ghencea dec., et.
6/6, 115 mp, 2009, Cartierul Latin, et. 6,
confort sporit dec., c-tie 2009, include

mobila bucatarie Mobexpert cu plita, cup-
tor, hota, S. 115 mp din care 30 mp terasa,

spatiu boxa 8 mp, 2 locuri parcare lift,
acces 122. 82.000 {; (0724.262.436 

gfirut@yahoo.com  

391. Drumul Taberei, Ghencea c-tie 1986
semidec., et. 3/10, 75 mp, 1986, et. 3/10,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, aer cond., 2 gr sanitare, mobilat,
utilat, acte, acc credit. 88.000 {;

(0786.325.401 

392. Drumul Taberei, Ghencea stadion,
proprietar semidec., et. 6/8, 67 mp, 1984,
proprietar, Ghencea, str. Latea Gheorghe,
liber, 3 camere, 67 mp, 1984, cf. 1, semi-

dec., etajul 6/8, 2 bai-una cu geam,
debara, camara, usa metalica, lavabil

proaspat, acte la zi, accept credit 72.000
{; (0746.456.272 

mihaigv@hotmail.com  

393. Drumul Taberei, Ghencea strada
Latea Gheorghe dec., et. 5/10, 70 mp,

1984, exclusiv, str. Garleni, 3 camere, dec.
2 grupuri sanitare, fara imbunatatiri, doar
termopan, liber, bloc reabilitat 76.000 {;

(0729.954.445 

394. Drumul Taberei, Ghencea, bl 1984,
2 bai 4 balcoane dec., et. 10/10, 73 mp,

1984, et 10, cf 1, dec., renovat de la 0, tur-
nat sapa in toata casa, izolat interior, se

vinde ca in imagini in proportii de 90% (fara
tv si frigider), vedere panoramica, toate

actele, accept credit. 80.000 {;
(0786.325.404 

395. Drumul Taberei, Ghencea, bloc spe-
cial armata dec., et. 5/10, 70 mp, 1982, et.

5/10, cf. 1, dec., 70 mp, bucatarie gen-
eroasa, 2 grupuri sanitare, zona linistita,
acte pregatite, accept orice fel de credit.

78.000 {; (0786.325.404 

396. Drumul Taberei, Ghencea, Meseri-
asilor dec., et. 5/8, 70 mp, 1983, et 5, cf 1,

dec., imbunatatiri, 2 grupuri sanitare,
vedere spre Sere, semistradal, aproape de
capatul tramvaiului 41, zona linistita, scara
curata, vecini gospodari, acte la zi, accept

credit. 77.500 {; (0786.325.404 

397. Drumul Taberei, Ghencea, renovat
nou dec., et. 4/10, 71 mp, 1982, cf. 1, ren-

ovat 2018, toate imbunatatirile, semi-
stradal, 2 grupuri sanitare, 3 spatii de

depozitare, zona linistita, scara curata, fara
restantieri, loc parcare, acte pregatite.

95.000 {; (0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com  

398. Drumul Taberei, Ghencea, totul nou
dec., et. 5/10, 70 mp, 1984, proaspat reno-
vat, august 2020, gresie, faianta, parchet,

termopan, usi interior, usa metalica, 2
grupuri sanitare, bucatarie generoasa, bloc

reabilitat, 2 lifturi, poze suplimentare pe
mail, vizionabil oricand. 93.500 {;

(0786.325.404 

399. Drumul Taberei, Hanul Drumetul,
semidec., et. 6/10, 61 mp, 1971, B-dul 1
Mai, Hanul Drumetul, ap de 3 camere, et.
6, confort 1, curat, termopane, lavabil, gre-

sie, faianta, geam la baie, spatii depoz-
itare,reabilitat, acte, liber, 2 lifturi, bloc

monolit constr. 65.000 {;
(0724.262.436 

gfirut@yahoo.com  

400. Drumul Taberei, in spate la fosta
Materna dec., et. 2/4, 68 mp, apartament

confort.1, cu balcon, se vinde mobilat si uti-
lat, cu imbunatatiri, liber, boxa subsol 18

mp, centrala proprie, loc parcare 68.500
{; (0722.301.910 

401. Drumul Taberei, la intrare in Cartierul
Latin dec., et. 3, 122 mp, 2008, apartament
in bloc-tip-vila(intr-un complex de blocuri),

la etajul 3, suprafata totala 135 mp, se
vinde mobilat si utilat complet, modern
amenajat, cu toate imbunatatirile, liber,

toate actele, 97.000 {; (0722.301.910 

402. Drumul Taberei, Latea Gheorghe
semidec., et. 2/8, 70 mp, 1983, Aparta-
ment confort 1, etaj 2/8, semidec., curat,

amenajat, termopan, gresie,faianta, 2
grupuri sanitare, Parcare ADP, acte, acces

facil Scolile 311 si 59, Gradinita, Parc,
75.000 {; (0733.089.030 

403. Drumul Taberei, Lovinescu, dec., et.
8/10, 60 mp, 1972, Valea Calugareasca,
confort 1, circular, balcon, etaj 8/10, fara
amenajari, liber, acte, acces facil parc

Moghioros, liceu, mijloace de transport,
negociabil, 57.000 {; (0733.089.030 

404. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei dec., et. 9/9, 75 mp, 2018, Triplea

Residence, 3 camere, Drumul Taberei,
Valea Oltului, zona Kaufland Brancusi, 5
minute pana la metroul Valea Ialomitei,

87.000 {; (0731.292.917 
office@triplea-residence.ro  

405. Drumul Taberei, Parc Moghioros
semidec., et. 5/10, 45 mp, 1974, et. 5/10,

semidec., usa metalica, termopan, are bal-
con, 5 min. tramvai 41, parcul si piata

Moghioros, acte pregatite, accept credit
51.500 {; (0786.325.404 

406. Drumul Taberei, Parc Moghioros
dec., et. 8/10, 60 mp, 1973, Vand aparta-
ment cu 3 camere, dec., cu termopane,

gresie, faianta, parchet, usa metalica, 2 lif-
turi, apartamentul se afla intr-o zona linisti-

ta, situat la etajul 8/10. 69.000 {;
(0751.427.385 

407. Drumul Taberei, Raul Doamnei 3
cam. 68 mp, 4/10 semidec., et. 4/10, 68

mp, 1971, Proprietar, vand apartament de
3 camere (cu o suprafata de 68 mp), semi-
dec., in Drumul Taberei, zona Raul Doam-

nei (aproape de metrou). Zona linistita,
spatii verzi, bloc reabilitat termic. 70.000

{; (0728.235.281/ 0734.158.081 

249. Campia Libertatii, 5 minute parc
IOR, semidec., et. 9/9, 67 mp, 1968,
stradal, vedere fata, reabilitat, balcon

mare, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, geam baie, terasa fara prob-

leme, 10 minute metrou Muncii, liber.
62.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com  

250. Campia Libertatii, 5 minute parc
IOR, Basarabia, semidec., et. 9/10, 72 mp,

1979, 10 minute metrou Muncii, bloc
reabilitat, 2 gr sanitare, 2 balcoane, 1980,
mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, toate actele,
negociabil 91.000 {; (0732.135.471 

251. Campia Libertatii, Baba Novac, Parc
IOR semidec., et. 9/9, 66 mp, 1968,

Apartament de 3 camere semidec., reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopan,

bloc reabilitat, 62.000 {; (0769.651.162 

252. Campia Libertatii, parc IOR, semi-
dec., et. 9/9, 67 mp, stradal, vedere fata,

reabilitat, balcon mare, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, geam baie,

terasa fara probleme, 10 minute metrou
Muncii, liber 62.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

253. Cartier Militari, Metrou Lujerului
semidec., et. 8/10, 73 mp, 1980, proprietar,
comision 0, vand ap.3 cam. cf 1, suprafata

73,4 mp, et. 8/10, bloc construit 1980,
zona linistita, cartier Militari, metrou Lujeru-
lui, iesirea Piata Veteranilor 2 min.mers pe

jos. 84.000 {; (0741.474.021 
faneloso@yahoo.com  

254. Casa Presei Libere, Jiului, imobil
2020, premium semidec., et. 2/2, 86 mp,

129.900 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro  

255. Central, Dacia, stradal, 3 camere
dec., et. 4/4, 70 mp, 1945,  166.000 {;

(0731.301.900 
cristian.grigore@reian.ro  

256. Central, nord dec., et. 6/6, 64 mp,
1983, Scoatem la vanzare un apartament
deosebit, de 3 camere, situat in zona nord,

intr-o locatie foarte cautata, 60.000 {;
(0748.031.894/ 0747.444.966 

257. Chiajna Zona Militari Residence,
dec., et. 3/7, 70 mp, 2020, Str. Tineretului
nr. 61-63 , apartament la cheie , centrala

propie, balcon, instalatii electrice + sanitare
noi , etc., 57.500 {; (0720.822.960 

office@rezidential-orhideelor2.ro  

258. Chiajna, apartament 3 camere, dec.,
dec., et. 3/6, 2020, bloc nou, Tineretului nr
63, Chiajna, apartament 3 camere/ con-

structie 2019, dec., etaj 1/6, suprafata utila
69 mp, 2 grupuri sanitare , balcoan, central

proprie, pret: 57500 euro; 57.500 {;
(0720.822.960 

contact@rezidential-orhideelor2.ro  

259. Chiajna, Str. Tineretului dec., et. 3/7,
2020, Apartament 3 camere etaj 3/7, dec.,
intr-un imobil constructie noua (2020) cu o
suprafata utila de 70 mp, spatios si lumi-
nos, avand o compartimentare deosebita:
living, bucatarie, hol, 2 dormitore. 57.500

{; (0720.822.960 

260. Chisinau, adiacent, dec., et. 6/8, 72
mp, 1982, bd. Chisinau adiacent 3 camere

cf. 1 dec., 6/10, 2 gr. sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopan aer conditionat,
apometre, bloc din 1982, bloc civilizat, loc

parcare, 76.000 {; (0721.275.684 

261. Cismigiu, Centrul Vechi dec., et.
10/10, 140 mp, 1981, Cismigiu - Str. Dom-

nita Anastasia, ofer spre vanzare un
apartament compus din 3 camere, 2 bai,

bucatarie, terasa, situat la etajul 10 al unui
bloc construit in anul 1981. 232.000 {;

(0731.602.907/ 0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com  

262. Colentina bloc din 1987, 3 camere
dec., et. 4/4, 74 mp, 1987, Colentina,

Maior Bacila, str. Radovanu, decomona-
dat, 2 bai cu geam, 2 balcoane mari, etajul
4 din 4, bloc din 1987, nefinisat, posibilitate

centrala termica, acc. credit, 69.500 {;
(0743.040.140 

tiberiu.maracine@gmail.com  

263. Colentina, Bucur Obor semidec., et.
4/8, 65 mp, 1968, proprietar, vand aparta-
ment Masina de Paine, 3 camere, semide-
comnadat, et 4/8, 65 mp util, aproape de
metrou, piata, hipermarket, toate actele,
liber, 70.000 euro, usor negociabil. Tel.

70.000 {; (0726.237.575 
gatrela@yahoo.com  

264. Colentina, Doamna Ghica, BCR,
dec., et. 8/10, 74 mp, 1976, Sos. Colentina

vis-a-vis de Parcul Plumbuita,10 min.
metrou Obor, cf. 1, vedere mixta, 3 bal-

coane, imb., gresie, faianta, parchet, UM,
AC, cadastru, intabulare, eliberabil imediat,
se accepta credit. Merita vizionat, 65.000

{; (021.688.08.67 

265. Colentina, Doamna Ghica, stradal,
ocazie dec., et. 8/10, 67 mp, 1977, Colenti-
na, Doamna Ghica, stradal, cf. 1, 66,8 mp,
etaj 8/10, dec., bloc reabilitat, necesita ren-

ovare, ctr. 1977, ocazie 66.500 {;
(0732.445.263/ 0775.237.139 

266. Colentina, Fundeni semidec., et.
7/12, 74 mp, 2018, Apartamente noi, 2, 3,
4 camere, modern mobilate si utilate, la
cheie, parcare, paza, disponibile imediat

Fundeni-Tower. Se accepta plata prin cred-
it. 90.000 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com  

267. Colentina, Fundeni semidec., et.
7/13, 64 mp, 2018, Apartamente noi, mod-

ern mobilate si utilate, la cheie, parcare,
paza, disponibile imediat Fundeni-Tower.
Se accepta plata prin credit. 82.000 {;

(0730.166.666 
cremenita5@gmail.com  

268. Colentina, Mc. Donald's, Rau Maior
Bacila dec., et. 1/8, 76 mp, 1986, aproape
Parc Plumbuita, Margineni, etaj 1/8, cf. 1

sporit dec, 77 mp, bloc 1986, 2 bai, vedere
mixta, baie cu fereastra, orientare s-e, imb,

g, f, p, termopan, um, centrala termica,
cadastru, intabulare, liber, 79.900 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

269. Colentina, Obor, 5 min mers pe jos
metrou semidec., et. 8/10, 70 mp, 1969,
Vand apartament 3 camere renovat total,

Colentina, Obor, 5 min mers pe jos metrou,
semidec., suprafata 70 mp, etaj 8/10.

69.900 {; (0764.529.841 

270. Colentina, Obor, Doamna Ghica,
dec., et. 1/10, 70 mp, 1974, apartament 3

camere soseaua Colentina, Doamna
Ghica, Obor, dec., bloc stradal 76.500 {;

(0721.770.700 

271. Colentina, Obor, Kaufland dec., et.
1/10, 72 mp, 1976, Proprietar, apartament
3 camere dec., etaj 1, zona Colentina Kau-

fland, Obor, 72 mp, parcare, 2 balcoane
inchise termopan, renovat, mobilat, utilat.

Exclus intermediari. 97.500 {;
(0762.657.212 

emicde@hotmail.com  

272. Colentina, str Radovanu dec., et.
7/8, 1987, Direct proprietar, vand aparta-

ment cu 3 camere, dec., renovat, bloc izo-
lat. Apartamentul se afla la et 7, intr-un

bloc cu 8 etaje. Apartamentul se afla i str
Radovanu, nr 12, bl 38.tel. 0720167958.

Exclus agentii.pret 95000 euro, negociabil
95.000 {; (0720.167.958 
georgeta.kaya@yahoo.com  

273. Colentina, stradal Doamna Ghica
vav Parc Plumbuita dec., et. 9/10, 72 mp,
1976, langa Bcr, etaj 9/10, cf. 1 dec, 72
mp, bloc 1976 fara risc seismic, vedere

mixta, baie cu fereastra, orientare est, imb,
g, f, p, termopan, um, cadastru, intabulare,

65.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

274. Constatin Brancoveanu, Turnu
Magurele, Berceni, Grand Arena dec., et.

3/8, 79 mp, 2020,  75.829 {;
(0722.652.640 

alexandru.dinu@zonadesud.ro  

275. Costin Georgian semidec., et. 4, 67
mp, 1962, 5 min de metrou, et. 4, semi-

dec., 2 apartamente pe palier, zona foarte
linistita, parchet clasic masiv, foarte curat,
bloc reabilitat termic, termopane, usa met-
alica, acte facute, accept credit 70.000 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com  

276. Cotroceni, palat, Gradina Botanica
dec., et. 1/10, 120 mp, 1970, apartament
cu 3 cam. spatios, luminos, 110 mp utili
plus balcon 10 mp, living 30 mp, dormi-

toare 18 si15 mp. Dressing spatios pe hol,
boxa subsol, loc parcare in curte,
154.000 {; (0799.933.979/

0762.612.172 
office@iness-intermed.ro  

277. Crangasi semidec., et. 7/10, 1982,
7/10, semidec., 2 bai, 2 debarale, an 1982,
gresie, faianta, parchet, termopane, balcon

inchis termopan, reabilitat termic, 5 min.
metrou, 41, proprietar, negociabil. 93.500

{; (0722.518.634 

278. Crangasi, semidec., et. 8/8, 63 mp,
1986, 7062 Apartament 3 camere Cran-
gasi (Ceahlau), apartament 3 camere cu
bucatarie mare, grupuri sanitare, 2 geam
baie balcon, terasa bloc, reabilitata termic
si hidro 2015-2016 fara infiltratii, mobilat

78.000 {; (0766.442.554 
violetaion59@yahoo.com  

279. Crangasi, str. 9 Mai,  116 mp, 1983,
ap. 3 camere, pod Grant, complet utilat,

85.000 {; (0769.198.772 

280. Credit apartament 3 camere Grand
Arena sector 4  et. 4/4, 64 mp, 2019,

65.500 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro  

281. De ce am cea mai buna optiune pen-
tru tine happypartnerships Metalurgiei
dec., et. 2/5, 88 mp, 2020,  88.000 {;

(0741.245.100 
office@happy-partnerships.ro  

282. Decebal, Calarasilor, finalizat, dec.,
et. 2/5, 85 mp, 2017, ultimul apartament

din acest model, bloc din caramida cu lift,
constructie noua, bucatarie inchisa, cen-

trala proprie, finisaje de calitate superioara,
locuri de parcare. Program L-D. Acte final-

izate. De predat 144.500 {;
(0722.248.933 

viorel.iosifescu@gmail.com  

283. Decebal, Matei Basarab, Delea,
metrou Muncii dec., et. 1/4, 83 mp, 2013,
Imobil 2013, 1/4 dec., 1 grup sanitar, bal-

con 12mp pe toata lungimea apartamentu-
lui, loc parcare subteran, zona linistita

(case/ vile), eventual mobilat 135.000 {;
(0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro  

284. Delta Vacaresti, rezidential nou, fin-
isaje premium dec., et. 1/5, 80 mp, 2020,

85.840 {; (0736.380.181 
natalin.p@star-construct.ro  

285. Diamantului, soseaua Alexandriei
dec., et. 3/3, 180 mp, 2017, Urgent. zona

rezidentiala este formata din vile cu aparta-
mente, foarte linistita cu numeroase spatii
verzi, ce ofera acces facil catre puncte de
interes: Lidl si statia STB 1 minut, Penny 2

minute 112.000 {; (0749.122.233 

286. Dimitrie Leonida dec., et. 1/7, 84
mp, 2018, apartament 3 camere la cheie

langa metrou. 71.000 {; (0730.855.555 
simona.nistor@sudrezidential.ro  

287. Dimitrie Leonida, soseaua Oltenitei
semidec., et. 3/3, 60 mp, 2014, apartament

3 camere, su 60 mp, etaj 3/3, balcon
inchis, complet mobilat si utilat, loc de par-
care cu acte, centrala termica, zona linisti-
ta, loc de joaca pentru copii, se accepta

credit, zona cu metro 65.000 {;
(0747.069.035 

288. Dinicu Golescu semidec., et. 1/7, 60
mp, 1964, Hotel Astoria, Gara de Nord,

et.1/7, c-tie 1964, bloc stradal, semidec.,
incadrat cu grad seismic 2, renovat, mobi-
lat si utilat, acte facute, liber, pret usor dis-

cutabil. 67.500 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com  

289. Doamna Ghica Plaza dec., et. 14, 90
mp, 2010, apartament 3 camere, etaj

14/24, suprafata utila totala 90 mp, s. con-
struita 110 mp, an 2010, mobilat si utilat, 2
bai, balcon inchis 14 mp, boxa la subsol 14

mp, paza 110.000 {; (0760.813.071 
andrei@regalhouse.ro  

290. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie
13 mp, gresie, faianta,

termopan, usa metalica,
43.000 {; (0723.457.433/

0751.059.974 
291. Doamna Ghica, bloc 1992, hol H,

dec., et. 7/8, 76 mp, 1990, situat pe Doam-
na Ghica, la 5 minute distanta fata de inter-

sectia cu Colentina. Vedere mixta, ter-
mopan, usa metalica, centrala proprie.

Necesita renovare 89.000 {;
(0734.829.138/ 0734.829.168 

prosper.rad@gmail.com  

292. Doamna Ghica, Cremenita, dec., et.
3/4, 70 mp, 2019, apartament modern,
nou, spatios,vedere superba, finisaje

deosebite, dubla izolatie, lift, parc amena-
jat, la cca.2 min de piata, statie, se accepta

credit. 90.000 {; (0730.166.666 
cremenita5@gmail.com  

293. Doamna Ghica, Plumbuita dec., et.
2/10, 70 mp, 1975, vav parc, proaspat ren-
ovat, mutare rapida, vedere spate, acces
rapid A3 si zona Nord, balcon generos,
baie cu geam, merita vazut, comision

agentie 2%, cash/credit, vecinatati: Pipera,
Lacul Tei, Colentina, Obor 89.500 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com  

294. Dobroesti, Fundeni, imobil nou, loc
parcare inclus dec., et. 3/3, 125 mp, 2020,
apartament cu 3 camere, s.u.125 mp, situ-
at in imobil nou, c-tie caramida Porotherm,
inclusiv compartimentarile, izolat interior/

exterior, cu termen de finalizare 2020
(0765.404.303 

topurgentimobiliare@gmail.com  

295. Dorobanti dec., et. 1, 74 mp, 1976,
pe calea Dorobantilor apartament 3

camere, dec., et.1, renovat, mobilat si utilat
complet, vedere mixta, constructie 1976,

74 mp 136.000 {; (0766.317.618/
0799.121.777 

296. Dorobanti dec., et. 1/3, 170 mp,
Vanzare apartament 3 camere, 2 balcoane
si 2 bai, in bloc mic, cu 3 nivele, un singur

apartament pe nivel, construit in 2006.
Apartamentul este situat la etaj 1 si benefi-

ciaza de un garaj si boxa. 299.900 {;
(0728.330.208 

tentantimobiliare@yahoo.com  

297. Dorobanti Capitale, apartament in
vila interbelica  et. parter/2, 110 mp, la
parterul inalt al unei vile de 2 etaje, 3

camere, 2 grupuri sanitare cu geam, insta-
lati electrice si sanitare schimbate, ter-

mopan, aer conditionat, centrala proprie.
Apartamentul dispune si de o camera

mare la demisol, de 21 mp si de o camera
de serviciu la etajul 2, cu baie proprie.

220.000 {; (0740.490.236 

298. Dorobanti, Stefan cel Mare, oportu-
nitate. dec., et. 5/8, 67 mp, 1974, Doroban-

ti, stradal, 5/8, confort1/dec., renovat,
proaspat zugravit, mobilat si utilat, acte la

zi, oportunitate investitie. 108.000 {;
(0734.191.660/ 0722.370.702 

smercinschiconstantin@gmail.com  

299. Dr Taberei, Auchan, dec, 3/4, liber,
intabulare dec., et. 3/4, 69 mp, 1976, Dr
Taberei, semistradal, termopan, 2 bal-

coane, debara, camara, vedere mixta, gre-
sie, faianta, calorifere schimbate, loc par-
care ADP 68.900 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro  

300. Dream Residence semidec., et. 2/8,
58 mp, 2020, Apartament 3 camere,

Dream Residence Rahova, in suprafata de
58.40 mp, la cheie, finisaje de calitate la

alegere, etaj 2, bloc in stadiu de executie,
locuri de parcare subterane si supraterane

61.900 {; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro  

301. Dream Residence dec., et. 5/8, 80
mp, 2020, Apartament 3 camere, Dream
Residence Rahova, dec., in suprafata de
80.15 mp, la cheie, finisaje de calitate la
alegere, etaj 5, 2 bai, 2 balcoane, bloc in

stadiu de executie, locuri de parcare
79.900 {; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro  

408. Drumul Taberei, Romancierilor, dec.,
et. 4/10, 67 mp, 1981, modern,dec.,mobi-

lat/utilat complet,et
4/10,renovat,gresie,faianta,parchet,ter-

mopan,usi interioare noi,ac,balcon,izolat
termic.Vec:Plaza,parc Moghioros,Militari

Gorjului,Afi Cotroceni,Frigocom 72.900 {;
(0752.122.818 

gheorghemagheru@yahoo.com  

409. Drumul Taberei, Str Drumul Taberei
dec., et. 8/10, 63 mp, 1974, 3 camere,

dec., negociabil, accept credit!bloc reabili-
tat, termopane, usa metalica, an 1974,se

poate lasa mobila. in apropiere: parc,
scoala, gradinita, Mega Image, posta. STB

168, 268, 668, 173 64.500 {;
(0735.074.773 

imobiliares6@gmail.com  

410. Drumul Taberei, Strada Brasov dec.,
et. 5/10, 1972, 3 camere, Drumul Taberei,

Str Brasov, Bloc reabilitat, Decomandat, 63
mp, An 1972.Ap. este intr-o stare buna, se

da utilat5 minute de Parcul Drumul
Taberei, Piata Moghioros, viitoarea statie
de metrou, 76.999 {; (0735.074.773 

imobiliares6@gmail.com  

411. Drumul Taberei, V. Argesului, semi-
dec, 4/4, semidec., et. 4/4, 63 mp, 1972,
vedere mixta. Imobilul este semistradal,

constructie 1972, are termopan la
sufragerie si bucatarie, aer conditionat, usa
metalica, debara, camara, cadastrul este in

lucru. 58.000 {; (0724.321.698 
elvira@totali.ro  

412. Drumul Taberei, Valea Ialomitei dec.,
et. 7/10, 71 mp, Apartament 3 camere

dec., bucatarie mare patrata 12 mp - bal-
con pe toata 8mp inchis in termopan ) -

bloc reabilitat, imbunatatiri doar termopane
de la reabilitarea blocului, scara curata

64.900 {; (0737.054.359 

413. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. 3/4, 68 mp, 1974, Valea

Ialomitei, cf. 1, semidec., gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, balcon
inchis termopan, ac, boxa 10 mp, loc par-

care ADP, la 6 minute de viitoare statie
metrou. Pret neg., 66.000 {;

(0737.384.412 

414. Drumul Taberei, Valea Oltului dec.,
et. 1/4, 64 mp, 1974, Apartament 3

camere, Drumul Taberei, Valea Oltului,
accept credit. Pret: negociabil, suprafata:
64 mp utili. Etaj 1/4, dec., semimobilat,

semiutilat. Transport: 8, 25, 35, 221,
metrou Valea Oltului 67.900 {;

(0735.074.773 
imobiliares6@gmail.com  

415. Drumul Taberei, Vladeasa dec., et.
parter/8, 64 mp, 1983, Apartament confort
1, dec., fara amenajari, suprafata 64mp,

bloc 1983, prevazut cu 2 grupuri sanitare,
boxa 20mp, termopan, bloc reabilitat, acte,

liber. 68.000 {; (0733.089.030 

416. Duplex Emerald Residence, cu curte
proprie 40 mp  et. parter/10, 75 mp, 2008,

Apartament de 3 camere de tip duplex
p+1, cu curte in folosinta exclusiva de 40

mp, loc de parcare in garaj subteran, boxa,
2 grupuri sanitare, etc. Vecinatati: Lacul

Tei, Barbu Vacarescu, Floreasca, Aviatiei.
174.000 {; (0740.490.236 

417. Emerald Residence - Tei , Bamboo
dec., et. 7/12, 109 mp, 2009, Apartament

liber, disponibil imediat, la pachet cu loc de
parcare si boxa la subsol.. Complexul

Emerald este amplasat foarte bine, astfel
incat sa fie aproape de parc, magazine,

mijloace de transport, cu acces rapid catre
Floreasca, Stefan cel Mare, Dorobanti,

Herastrau. Negociabil. 225.000 {;
(0734.829.168 

prosper.rad@gmail.com  

418. Eminescu, str. Domnita Ruxandra
dec., et. 1/1, 77 mp, 1943, Central, imobil
p+1+m, bucatarie deschisa, 2 balcoane,
centrala proprie de apartament, patchet,
termopan, luminos (orientat spre vest).
Vecinatati: Dacia,Eminescu, Romana,
Mosilor, Obor, Universitate. 99.000 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com  

419. Erou Iancu Nicolae dec., et. 3/3, 136
mp, 2015, 3 camere (300mp) tip pent-
house, 2 dormitoare, 2 bai, 2 balcoane.

Bloc locuit, lift, posibilitate loc parcare sub-
teran, se poate transforma in 4 camere.In

apropiere Scoala Americana, supermarket,
gradinita. Strada cu trafic redus. 155.000

{; (0724.435.723 
constantin.stoian@houseproviders.ro  

420. Erou Iancu Nicolae dec., et. 3/3,
2015, apartament 3 camere(227mp) tip
penthouse, dec., 2 bai, 2 dormitoare,

avand o suprafata de 106 mp si o terasa
imensa 121 mp. Posibilitate loc parcare si

boxa subsol. 117.000 {; (0724.435.723 
constantin.stoian@houseproviders.ro  

421. Erou, Iancu Nicolae dec., et. parter/3,
107 mp, 2016, Apartament 3 camere

avand o suprafata de 107 mp, cu 2 dormi-
toare, 2 bai, parter inalt, zona foarte linisti-

ta, apropiere Bld Erou Iancu Nicolae.
Apropiere Scoala Americana, gradinita,

supermarket. 85.000 {; (0724.435.723 
constantin.stoian@houseproviders.ro  

422. Fabrica de chibrituri dec., et. 1/1, 71
mp, 1934, Vand apartament 3 camere in
vila 71mp, la pret de garsoniera strada

Fabrica de Chibrituri. 45.000 {;
(0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com  

423. Fabrica de Glucoza  et. 10/10, 89
mp, 2020, Apartament 3 camere Fabrica
de Glucoza, vedere superba catre Lacul
Tei, 89 mp, mutare imediata 127.900 {;

(0734.826.639 
tiberius@sudrezidential.ro  

424. Ferentari, Zetari dec., et. 2/4, 54
mp, 1980, vand apa cu 3 camere, cf 2 bl
reabilitat, centrala gaze, gresie, faianta,

parchet, balcon, termopane, mobilat si uti-
lat, se afla langa gradinita si langa parc,
tota acte pret 30.000 euro se elibereaza

repede 26.500 {; (0763.581.790 

425. Finalizat 3 camere Titan, Auchan
metrou 1 Decembrie 1918, sector 3 dec.,

et. 1/4, 70 mp, 2020,  74.900 {;
(0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro  

426. Finalizat 3 camere Titan, Auchan,
metrou 1 Decembrie 1918, sector 3 dec.,

et. parter/5, 63 mp, 2020,  65.900 {;
(0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro  

427. Finalizat 3 camere Titan, Auchan,
metrou 1 Decembrie 1918, sector 3 dec.,

et. parter/5, 63 mp, 2020,  65.900 {;
(0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro  

428. Finalizat 3 camere Titan, Ozana
metrou 1 Decembrie 1918, sector 3 dec.,

et. 1/4, 68 mp, 2020,  73.900 {;
(0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro  

429. Finalizat 3 camere Titan, Pallady,
metrou 1 Decembrie 1918, sector 3 dec.,

et. parter/4, 63 mp, 2020,  65.900 {;
(0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro  

430. Finalizat 3 camere Titan, Pallady,
metrou 1 Decembrie 1918, sector 3 dec.,

et. 4/4, 70 mp, 2020,  74.900 {;
(0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro  

431. Finalizat, 3 camere Titan, Auchan,
metrou 1 Decembrie 1918, sector 3 dec.,

et. 4/4, 70 mp, 2020,  74.900 {;
(0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro  

432. Finalizat, 3 camere Titan, Auchan,
metrou 1 Decembrie 1918, sector 3 dec.,

et. 1/4, 70 mp, 2020,  74.900 {;
(0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro  

433. Finalizat, 3 camere Titan, Auchan,
metrou 1 Decembrie 1918, Sector 3 dec.,

et. 1/4, 70 mp, 2020,  74.900 {;
(0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro  
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328. Dristor, Park Lake, semidec., et. 3/4,
1970, Camil Ressu, piata Matei Ambrozie,
conf 1, semidec., etaj 3/4, renovat, recent,
gresie, faianta, parchet, termopan, centrala
termica, geam baie, boxa, loc parcare, sit-
uat la 5 min. parc si metrou 100.000 {;

(0732.135.471 
ramax10@yahoo.com  

329. Dristor, Park Lake, dec., et. 10/10,
70 mp, 1970, Liviu Rebreanu, vis-a-vis

Park Lake, confort 1, dec., bloc reabilitat
termic, fara probleme cu terasa, liber, acte

ok, situat la 7-8 min metrou 72.000 {;
(0732.135.471 

330. Dristor, Park Lake, semidec., et.
2/10, 70 mp, 1970, Odobesti, Parc IOR,

vedere parc, confort 1, semidec., bucatarie
mare 10 mp, renovat complet, mobilat si

utilat, situat la 10 min. metrou 101.000 {;
(0732.135.471 

331. Dristor, Park Lake, dec., et. 3/4, 68
mp, 1970, pe strada Odobesti, scoala 88,
chiar la intrarea in parcul IOR, bloc reabili-
tat, confort 1, dec., geam baie, liber, gresie,

faianta, usa metalica, 85.000 {;
(0732.135.471 

332. Dristor, Ramnicu Sarat dec., et. 5/8,
68 mp, 1984, Apartament de 3 camere

dec..Removat, geam la baie, bloc reabili-
tat. Mega Image, metrou 6-7 minute Dristor

92.000 {; (0769.651.162 

333. Dristor, Ramnicu Sarat, piata,
metrou dec., et. 1/4, 72 mp, 1985, Ap 3

camere, etajul 1/4, bloc din anul 1985, cu 2
grupuri sanitare, centrala proprie, instalatii
electrice/ sanitare refacute, mobilat/ utilat,
geam la grupul sanitar, ac, loc de parcare.
COD G0210 91.000 {; (0730.307.020 

334. Dristor, Ramnicu Valcea, Lidl dec.,
et. parter/8, 65 mp, 1982, Dristor Ramnicu

Valcea - Lidl ) vand 3 camere confort 1
dec. bloc 1982, 2 gr. sanitare, 65mp, loc

parcare ADP, bloc reabilitat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica. 87.000

{; (0766.578.873 
marceldelu465@gmail.com  

335. Dristor, Ramnicu Valcea, Lidl, Kau-
fland, metrou dec., et. 5/8, 70 mp, 1985,
Apartament cu 3 camere, dec., spatios,

etaj 5/8, bloc din anii 1985, 2 grupuri san-
itare, balcon inchis, geam la baie. COD

P2693 87.000 {; (0722.740.750/
0725.060.020 

express.imobiliare@yahoo.com  

336. Dristor, Ramnicu Valcea, Metrou,
Lidl dec., et. 5/8, 80 mp, 1985, Decoman-

dat, 2 grupuri sanitare, geam la bai, balcon
spatios, imbunatatiri: instalatii electrice si

sanitare schimbate, ac, g, f, p, um. Se
accepta credit, acte in regula! COD C0189

86.900 {; (0720.647.647 

337. Dristor, Vitan, Metrou, Kaufland,
Oferta! dec., et. 3/8, 76 mp, 1985, Aparta-
ment 3 camere la etajul 3/8, dec., intr-un
bloc reabilitat, dispune de 2 gr. sanitare

mari, necesita renovare! Pentru mai multe
informatii va rog sa sunati la numarul din

anunt! COD C0235 85.900 {;
(0720.647.647 

338. Drumul Gazarului, Huedin, Piata
Resita, Scoala 308 dec., et. parter/3, 70

mp, 2019, mutare imediata. Apartament 3
camere. Nou. Decomandat. 70 mp, parter,

situat langa scoala 308. Este bransat la
toate utilitatile Sectorului 4. Se accepta

plata prin orice tip de credit bancar.
76.500 {; (0724.888.478 
marian@sudrezidential.ro  

339. Drumul Sarii, Sebastian, Cotroceni
dec., et. 1/6, 71 mp, 2019, Direct dezvolta-
tor comision 0 finisaje premium, aproape
de Unirii, zona semicentrala mijloace de

transport la doar 1 minut, metrou, autobuz,
troleibuz, tramvai, mall, sala fitnes, clinici.

109.900 {; (0722.181.025 
novum.invest13@gmail.com  

340. Drumul Taberei semidec., et. 10/10,
76 mp, 1983, 1 Mai liber, 2 grupuri sanitare

fara imbunatatiri, 76 mp. 59.000 {;
(0727.279.336 

341. Drumul Taberei semidec., et. 2/8, 71
mp, 1983, 1 Mai scoala 311, renovat, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, instalatii
sanitare si electrice inlocuite, loc parcare

ADP 75.000 {; (0727.279.336 

342. Drumul Taberei semidec., et. 10/10,
76 mp, 1980, 1 Mai, fost Compozitorilor,
etaj 10/10, confort 1 semidec., 2 grupuri
sanitare, un balcon, necesita amenajari,
acte, liber, se accepta credit 59.000 {;

(0733.089.030 

343. Drumul Taberei dec., et. 1/8, 69 mp,
1983, 1 Mai, Ghencea, 3 camere, cf 1,

dec., etaj 1 din 8, bloc izolat termic, gresie,
faianta, parchet, termopan, geam la baie,

acte 77.000 {; 

344. Drumul Taberei dec., et. parter/8, 65
mp, 1982, 1 Mai, Ghencea, liber, bloc izo-
lat termic, 2 grupuri sanitare, usa metalica,

termopan, acte. 68.000 {;
(0727.279.336 

345. Drumul Taberei semidec., et. 4/8, 70
mp, 1984, 1 Mai, Titel Petrescu termopan,
usa metalica, 2 grupuri sanitare, bloc tip C.

70.000 {; (0727.279.336 

346. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 63 mp,
1971, 3 Cam Dr. Taberei, Al. Pascani nr. 3,

conf. I, dec, bl.1971, imbunatatiri, bloc
reabilitat termic, necesita renovare. Pret

67.000 euro cu cash, 69.000 euro cu cred-
it, comis. ag. 67.000 {; (0723.351.895/

0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com  

347. Drumul Taberei semidec., et. 8/10,
47 mp, 1971, 3 camere de vanzare, usor

negociabil, Drumul Taberei, Auchan, Trico-
dava, accept credit. Termopan, usa metali-

ca. Necesita renovare. 49.999 {;
(0735.074.773 

imobiliares6@gmail.com  

348. Drumul Taberei semidec., et. 9/10,
52 mp, 1974, 3 camere, Drumul Taberei,
Bd Timisoara, accept credit. Pretul este

negociabil,necesita renovare, semimobilat,
semiutilat, acte pregatite ptr vanzare prox-
imitate: STB 8, 25, 35, 22, metrou Valea

Oltului 50.499 {; (0735.074.773 
imobiliares6@gmail.com  

349. Drumul Taberei semidec., et. 5/10,
1974, Aleea Pascani, apartament 3

camere, cf 2, etaj 5/10, liber in stare buna.
51.000 {; (0752.036.997/

0765.400.929 

350. Drumul Taberei  et. 10/11, 69 mp,
2018, aparament 3 camere in complex

nou, situat langa Mall Plaza Romania cu
acces facil la statia de metrou Lujerului si

alte mijloace de transpor in comun, tramvai
41, 8, 25, 35, Ratb 137,138, 79.800 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro  

351. Drumul Taberei semidec., et. 2/8, 68
mp, 1983, apartament confort 1, semidec.,
str. Meseriasilor, etaj 2/8, curat, un balcon,
2 grupuri sanitare, acces facil Scoala Gim-

naziala 311, Gradinita Colt de Rai, se
accepta credit 73.500 {; (0733.089.030 

352. Drumul Taberei dec., et. parter/10,
63 mp, 1972, Auchan, Valea Calugareas-
ca, parter/10, circular, termopan, usa met-

alica, aer conditionat, balcon, geam la
baie, grilaje peste tot, loc de parcare ADP,
zona linistita, acte facute, accepta credit.

59.800 {; (0765.348.367 

353. Drumul Taberei semidec., et. 8/10,
64 mp, 1973, Brasov, Plazza, et. 8/10,

semidec., renovat, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, acte, facute, bloc civilizat,

zona buna, apropiere piata, scoli, gradinite,
accept credit, usor discutabil. 67.500 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com  

354. Drumul Taberei semidec., et. 4/4, 68
mp, 1976, Drumul Taberei, Argesului,

cf.1/semidec, et.4, g, f, p, t, u.m, a.c,, boxa
pe actele de proprietate care sunt pregatite

pt vanzare. Blocul este aproape de
mijloace RATB, magazine, hypermarketuri,

metou 58.000 {; (0760.654.544 

355. Drumul Taberei semidec., et. 8/8, 69
mp, 1982, Ghencea, Profi semistradal elib-
erabil, teava gaz separata pentru centrala
proprie, gresie, faianta, parchet, termopan,

2 grupuri sanitare, acte 66.500 {;
(0727.279.336 
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461. Iancului semidec., et. 1/1, 64 mp,
Pache Protopopescu, Matei Voievod, zona
foarte accesibila, linistita, intrare exclusiva,

separata de restul, 59 mp, et. 1/1,semi-
dec., foarte intim, renovat complet, mobilat

si utilat, centrala, contorizat, boxa 5 mp
68.000 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

462. Iancului 10 minute metrou, chiar pe
Avrig, semidec., et. 7/10, 1964, stradal,

bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, dulapuri glisante pe holuri,

obloane exterioare, calorifere si usi schim-
bate, AC, geam baie, instalatii electrice si

sanitare schimbate, 76.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro  

463. Iancului, 5 min de metrou semidec.,
et. 3/10, 70 mp, 1969, Bloc in curs de

reabilitare schele montate), fara risc seis-
mic.Apartamentul se vinde asa cum se

vede, semimobilat. Parchet de fag, insta-
latie sanitara schimbata, termopane, curat,

liber 77.900 {; (0748.237.236/
0722.609.454 

marian@confortcasaimobiliare.ro  

464. Iancului, Ferdinand, Intermacedonia
semidec., et. 2/9, 75 mp, 1961, spatios (75

mp), luminos si calduros iarna, asa as
putea descrie acest apartament in cateva

cuvinte. In bloc stradal, vedere mixta,
foarte bine intretinut, 2 min de metrou. 0%

comision. 73.000 {; (0737.989.041 
ramona.ursu@kw.ro  

465. Iancului, Ferdinand, metrou, semi-
dec., et. 8/10, 69 mp, 1983, fara

imbunatatiri dar cu potential deosebit, ter-
mopan doar la bucatarie si un dormitor,

bloc civilizat propus spre reabilitare, acte
ok, accepta credit (plata in euro), vedere

spre centrul orasului 85.900 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com  

466. Iancului, Mega Mall, 3 camere,
comision 0%, dec., et. 14/14, 85 mp, 1974,
comision 0%, Iancului stradal, Mega Mall,
bloc reabilitat termic, dec., renovat com-

plet, suprafata apartament 85 mp, din care
balcon 15 mp, 76.000 {; (0742.099.599 

mugurel.marinca@gmail.com  

467. Iancului, metrou,  et. 5/10, 74 mp,
1960, vanzare 3 camere cf. 1 semidec.e,
etaj 5/8, bloc 1960, reabilitat termic, 2 bal-

coane, parchet, termopan, ac, gresie,
faianta, cadastru si intabulare, balcon 11

mp, 3 mp, stradal, 71.900 {;
(0749.199.196/ 0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com  

468. Iancului, Pantelimon, Lidl dec., et.
5/10, 1986, 5/10, bloc 1986, dec., 70 mp, 2

grupuri sanitare, geam la baie, gresie,
faianta, parchet, termopan, 2 lifturi pe
scara, apropiere de metroul Iancului

maxim 10 minute, ideala investitie, cash
sau credit 79.000 {; (0743.274.565/

0743.274.565 

469. Imobil 3 cam dec., 2 bai, 2 balcoane
bloc nou dec., et. 2/4, 84 mp, 2020,

Apartamentul propus spre vanzare, este
situat intr-un imobil cu regim de inaltime

p+4 etaje, pozitionat langa Mall la strada,
din care avem acces rapid catre statia de

metrou Dimitrie Leonida. 75.000 {;
(0724.205.825 

grigore_stelian@yahoo.com  

470. Inter, Magheru, blocul Scala, P-ta
Universitatii semidec., et. 7/10, 90 mp,

1980, 7/10, Balcescu- Rosetti, bloc dupa
cutremur (1980), reabilitat termic, vedere

bulevard, 2 gr. sanitare, 90 mp, liber, exce-
lent investitie. 155.000 {;

(0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro  

471. Ion Mihalache, Averescu dec., et.
3/10, 84 mp, 1983, Ion Mihalache Averes-
cu 3 camere confort 1 sporit dec., etajul

3,84 mp, 2 balcoane inchise 2 bai cu cada,
bucatarie 12 mp cu balcon vedere mixta,
gresie, faianta, parchet, termopan, 1983,
reabilitat. 139.000 {; (0766.578.873 

marceldelu465@gmail.com  

472. Ion Mihalache, Turda dec., et. 3/10,
70 mp, 1986, etajul 3/10 intr-un bloc con-

struit in anul 1986, dec., confort 1 cu o
suprafata de 70mp, tamplarie geam ter-

mopan, 2 balcoane, 2 bai (cu cada
fiecare), aer conditionat, usa metalica,

eletrocasnice, 139.000 {;
(0745.502.099 

adipiciu@gmail.com  

473. Iuliu Maniu, apartament 3 camere
decomantat dec., et. 3/10, 69 mp, 2020,

finisaje complete la alegere, centrala pro-
prie, contorizare individuala, zidarie com-

pleta din caramida, acces securizat,
supraveghere video, fara taxa de

mentenanta ansamblu, reducere la plata
cash 67.600 {; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com  

474. Iuliu Maniu, metrou Pacii, 3 cam.
dec. dec., et. 3/4, 81 mp, 2020, Vand
apartament 3 camere, dec., bucatarie

inchisa, 2 grupuri sanitare, balcon, centrala
proprie, finisaje de cea mai buna calitate,

la alegere.Zona Militari, Iuliu Maniu, metrou
Pacii 96.000 {; (0742.400.300 

475. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. 2/4, 65 mp,
1970, chiar la Auchan, bloc reabilitat, gre-

sie, faianta, termopane, usa metalica,
bucatarie mobilata, credit 75.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro  

476. La 600 de m de Parcul Carol 3 cam
intr-un bloc cochet dec., et. 2/3, 75 mp,

1940,  95.000 {; (0754.677.284 
ciprianh@gmail.com  

477. Lacul Morii, Crangasi, Grozavesti,
semidec., et. 3/10, 81 mp, 2020, Dambovi-

ta10.ro Ansamblu rezidential la cateva
minute mers pe jos de metrou Petrache

Poenaru. 3 camere suprafata 81 mpc (72
mpu), semidec., bucatarie inchisa, complet

finisat. Plus tva 106.518 {;
(0733.338.647/ 0730.177.245 

contact@dambovita10.ro  

478. Lacul Tei, Ansamblul Estia Resi-
dence dec., et. 5/13, 100 mp, 2007, Van-

zare ap. 3 cam duplex, et. 5 &4, dec., conf
1, st 100 mp, termopane, mobilat si utilat,
parchet triplustratificat, ap. ac, interfon,

paza, 2 bai, 2 terase, contorizare individu-
ala, an 2007 165.000 {; (0725.427.427 

office@dyas.ro  

479. Lacul Tei, ansamblul Estia Resi-
dence dec., 2007, Vanzare ap. 3 cam

duplex, et. 9&8, dec., confort 1, ST. 100
mp, termopane, parchet triplustratificat, ap.
ac, interfon, paza, 2 bai, 2 terase, contor-

izare individuala, an 2007, Estia Residence
160.000 {; (0725.427.427 

office@dyas.ro  

480. Lacul Tei, ansamblul Estia Resi-
dence dec., et. 9/13, 115 mp, 2007, Van-
zare ap.3 cam, et. 9, dec., st 115 mp, ter-
mopane, parchet triplustratificat, ap. ac,

interfon, paza, supraveghere video, 2 bai,
1 terasa, contorizare individuala, an 2007,

Estia Residence. 188.000 {;
(0725.427.427 
office@dyas.ro  

481. Libertatii, Casa Poporului, dec., et.
1/8, 81 mp, 1991, Libertatii, SRI, aparta-

ment 3 camere, etaj 1/8, dec., vedere
mixta Palatul Parlamentului, 3 balcoane,
suprafata 81 mp, renovat lux, cadastru,

intabulare, bloc monolit, constructie 1991
185.000 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro  

482. Liniei, Moinesti, Gorjului metrou
dec., et. 4/5, 110 mp, 2020, bloc nou, 3

camere, dec., spatios, living de 27 mp, dor-
mitoare de 17 mp, bucatarie inchisa de 12
mp, 2 bai, se vinde finisat la cheie, etaj 4/5,

centrala termica proprie, usa metalica,
comision 0 % 117.000 {;

(0742.400.300 

483. Liviu Rebreanu, nr. 9 dec., et. 10/10,
70 mp, 1967, Vand apartament 3 camere
dec.e, confort 1, et. 10/10, vis-a-vis Park
Lake, bl reabilitat, apartament liber, toate
actele la zi.Pret informativ 75.000 Euro

75.000 {; (0766.258.907/
0766.258.908 

484. Magheru 3 camere dec., reabilitat,
constructie 1981, loc parcare dec., et.

parter, 75 mp,  179.000 {;
(0762.000.067 

nicoleta.dutu@imobiliare-acasa.ro  

509. Metrou Aparatorii Patriei, ap. 3
camere dec. dec., et. 3/7, 65 mp, 2020, Va
oferim spre vanzare garsoniere si aparta-

mente in zona Aparatorii Patriei, foarte
aproape de metrou. Faza 3 a proiectului va

cuprinde 8 blocuri, cu regim de inaltime
P+7 si P+4 si locuri de parcare. 67.400 {;

(0727.121.851 

510. Metrou Dimitrie Leonida apartament
3 camere dec., et. 2/7, 91 mp, 2020,

Apartament 3 camere, dec., etaj intermedi-
ar, un balcon generos, suprafata utila 91

mp, se vinde la cheie: gresie, faianta, par-
chet, obiecte sanitare, centrala proprie,

85.000 {; (+40733373483 
craciun_ioana90@yahoo.com  

511. Metrou Timpuri Noi, apartament
dec., bloc finalizat dec., et. 1/13, 74 mp,

2020,  150.000 {; (0736.380.187 
alexandru.s@star-construct.ro  

512. Metrou Titan, finalizat, terasa 53 mp.
dec., et. parter/13, 114 mp, 2019,

126.000 {; (0736.380.184 
claudiu.p@star-construct.ro  

513. Metrou Titan, mutare imediata,
terasa 53 mp dec., et. parter/13, 114 mp,

2019,  126.000 {; (0736.380.184 
claudiu.p@star-construct.ro  

514. Metrou Valea Ialomitei, Drumul
Taberei, dec., et. 9/9, 75 mp, 2018, Triplea

Residence, 3 camere, Drumul Taberei,
Valea Oltului, zona Kaufland Brancusi, 5
minute pana la metroul Valea Ialomitei,

87.000 {; (0731.292.917 
office@triplea-residence.ro  

515. Mihai Bravu, dec., et. 5/8, 74 mp,
1985, Kaufland, 5-7 minute metrou Dristor,

dec., 74 mp, 2 gr. sanitare, parchet, ter-
mopane. 87.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

516. Militari (aproape de Gradinita 195 si
Scoala 157) dec., et. parter/4, 73 mp,

1978, apartament de vanzare, confort 1,
cu balcon, parter inalt, imbunatatiri: insta-
latie electrica schimbata, si inst.sanitara,
termopane, usa metalica, parchet, gresie,

faianta, usi schimbate, curat, acte, 68.000
{; (0722.302.080 

517. Militari apartament dec. bloc 1988,
parcare dec., et. 8/8, 76 mp, 1988, Uver-
turii Teatrul Masca zona Lujerului, aparta-

ment dec., spatios, 2 bai, loc parcare.
82.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro  

518. Militari Apusului dec., et. 4/4, 70 mp,
1983, 3 camere, cf. 1, dec, 4/4, 1983, Mili-
tari - Aleea Alesd 12, multiple imbunatatiri,
accepta credit, comision agentie, 69.000

{; (0723.351.895/ 0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com  

519. Militari Chiajna Avantgarde Resi-
dence dec., et. 1/4, 68 mp, 2014, ideal

pentru familii cu copii, de vânzare aparta-
ment 3 camere in Avangarde Residence,

langa parc, 68mpu, dec., et. 1/4, mobilat si
utilat, piscina, spatii de joaca si sport.

62.000 {; (+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com  

520. Militari Gorjului apartament 3
camere dec., et. 5/9, 72 mp,  79.000 {;

(0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com  

521. Militari Iuliu Maniu apartament 3
camere semidec., et. 4/4, 61 mp,  68.500

{; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com  

522. Militari Residence, dec., et. 7/8, 65
mp, 2019, 3 camere, balcon inchis, finisate

complet cu gresie, faianta, parchet, la
alegere, usa metalica, centrala termica,

56.875 {; (0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro  

523. Militari Residence, dec., et. 8/8, 65
mp, 2019, bloc nou, finisaje la alegere

incluse in pret, CT, baie utilata, fara taxa de
mentenanta, raordat la utilitati. Parcare,

RATB, parc, restaurante, 56.875 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro  

524. Militari Residence, dec., et. 2/8, 65
mp, 2019, bloc nou, finisaje la alegere

incluse in pret, CT, baie utilata, fara taxa de
mentenanta, raordat la utilitati. Parcare,

Ratb, parc, restaurante, 60.000 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro  

525. Militari Residence, dec., et. 3/7, 65
mp, 2019, in bloc nou, finalizare 2019, fin-

isaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, ct. STB, parcare,

magazine, piscine 60.000 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro  

526. Militari Residence, 3 camere, dec.,
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
mic, bloc civilizat, cadastru, intabulare,

accept credit, discutabil 75.000 {;
(0724.336.834 

608. Obor, Colentina, Doamna Ghica Parc
Plumbuita dec., et. 2/8, 78 mp, 1991, Str.

Pancota bloc 1991, centrala proprie, ap. de
mijloc, 2 bai, hol H, bucatarie 12 mp,

sufragerie 20,5 mp, dormitor 14 mp, dormi-
tor 13,5 mp, imb. noi. G, F, P, UM, TH, AC,

loc parcare ADP, se accepta credit.
93.500 {; (0737.435.628/

021.688.08.67 

609. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
dec., et. 7/8, 78 mp, 1991, Fosta Terasa
Colentina, stradal, langa Penny, zona

relaxata, vedere mixta, hol H, 2 bai, loc
parcare, imb.: termopan, gresie, faianta,
parchet, UM, AC, parcare ADP, centrala

proprie, cadastru, intab., se accepta credit,
87.000 {; (021.688.08.67 

610. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, 10
min. metrou dec., et. 8/8, 70 mp, 1984,

Metroul Obor aproape, Mall Veranda sectia
7 Politie, Kaufland, bloc 1984 reabilitat ter-

mic, centrala termica proprie, bucatarie
patrata, orientare est, 2 lifturi, 2 bai, imb. g,
f, p, um, t, ac, acte finalizate, 71.500 {;

(0737.435.628/ 021.688.08.67 

611. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, Sec-
tia 7 Politie semidec., et. 7/10, 67 mp,

1970, Kaufland, Mall Veranda, 7/10, cf 1,
semidec, 67mp, vedere mixta superba,

luminos, pe mijloc,bucatarie mobilata si uti-
lata, balcon spatios, geam la baie, g+f+p+t,

usa metalica, aer conditionat, acte O.K,
liber, zona verde, linistita. 70.000 {;

(0770.956.572 

612. Obor, Ferdinand, Iancului semidec.,
et. 6/10, 62 mp, 1965, Vanzare apartament
de 3 camere, luminos, etaj 6/10, renovat,

parchet de lemn, usi schimbate, 2 bai, bal-
con, bucatarie mobilata si utilata, bloc

anvelopat, bine intretinut, metrou Obor,
comision 0% 79.500 {; (0730.252.252 

contact@amaliatudor.ro  

561. Militari, Metrou Pacii, Valea Cas-
cadelor dec., et. 6/9, 86 mp, 2020, Metrou

Pacii - 3 camere, dec., 2 bai, bucatarie
inchisa, spatios, lift, comision 0% 98.000

{; (0742.400.300 

562. Militari, metrou Pacii, Valea Cas-
cadelor dec., et. 7/9, 85 mp, 2020, metrou

Pacii, 3 camere, dec., 2 bai, bucatarie
inchisa, spatios, comision 0% 98.000 {;

(0742.400.300 

563. Militari, OMV Iuliu Maniu, 3 camere
81 mp, etaj 2 dec., et. 2/5, 81 mp, 2020, 3

camere, dec., 81 mp, etaj 2 din 5, lift,
bucatarie inchisa, 2 bai, finisaje de calitate,
centrala proprie, utilitati individuale, statii
STB si metrou Pacii, comision 0%. Pret:
96.000 euro 96.000 {; (0742.400.300 

564. Militari, Orsova, 3 cam. 83 mp,
parter dec., et. parter/1, 83 mp, 1952,

Teren 400 mp, d. 14m. Oportunitate! Intreg
parterul In vila p+1+m 3 camere s. 83 mp
utili, amprenta 100 mp, deschiderea 14 m,
anexe posibilitate garaj. zugravit nou, cen-

trala proprie si calorifere, reconsolidata.
Oferta reala. 126.500 {;

(0736.853.525/ 0722.149.720 
cpirvu@gmail.com  

565. Militari, Pacii apartament 3 cam.
dec. dec., et. 1/5, 90 mp, 2020, Aparta-

ment 3 camere, dec., bucatarie inchisa, 2
grupuri sanitare, balcon, centrala proprie,
contorizare individuala.Zona Militari, Valea
Cascadelor, la 5 minute de metrou Pacii

115.000 {; (0742.400.300 

566. Militari, Pacii, Belsugului, sector 6,
dec., et. 10/10, 72 mp, 2020, apartament 3
camere dec., 2 bai, balcon, complet finisat,
centrala, bucatarie mare inchisa, finalizat
2019, se accepta credit, intabulat, 150m

RATB, Metrou Pacii, Fara comision. Pret pt
80% avans 72.200 {; (0749.115.511/

0745.005.500 
belsuguluiresidence@gmail.com  

567. Militari, Residence, dec., et. 1/8, 72
mp, 2020, in bloc nou, finisaje incluse,

bransamente, contorizari individuale, baie
utilata, ct. STB, parcare, magazine,

piscine, 61.200 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro  

568. Militari, Rezervelor -Auchan, dec.,
71 mp, 2020, 3 camere, 2 gr. sanitare, 2

balcoane, comision 0, TVA 5%inclus, direct
dezvoltator, imobil nou modern,10 min.

metrou Pacii, Preciziei, RATB 138;178, fin-
isaje la alegere, centrala proprie, se accep-

ta credit, 62.600 {; (0734.125.125/
0721.128.128 

officemtresidence@gmail.com  

569. Militari, Rezervelor, Lidl, dec., et.
parter/8, 57 mp, 2019, mutare imediata,
direct dezvoltator, ansamblu rezidential,

imobil nou modern, finisaje la alegere, cen-
trala proprie, 2 gr. sanitare,1 balcon, 57

mp, 10 min. metrou Pacii, Preciziei, 1min.
Ratb 138; 178 TVA 5% inclus. 49.400 {;

(0721.128.128/ 0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com  

570. Militari, Rosu, 5 min. Lidl Uverturii,
dec., et. parter/3, 72 mp, 2019, apartament

3 camere decomadat, str. Crinului Rosu
p/3, 72 mp, 2 bai, balcon, bucatarie mare,

complet finisat, centrala, loc parcare,
disponibil imediat, 8 min Ratb, accept cred-

it, fara comision, dezvoltator. 62.000 {;
(0745.005.500/ 0749.115.511 

proprietatinoi@gmail.com  

571. Militari, Uverturii, bloc finalizat,
comision 0% dec., et. 1/7, 66 mp, 2019,

Ap. 3 camere complet finisat (gresie,
faianta, parchet, tamplarie PVC cu geam

termopan, usa intrare metalica, usi interior
din lemn, grup sanitar utilat) si cu centrala

proprie. 74.000 {; (0742.400.300 

572. Militari, Uverturii, Lacul Morii, Cran-
gasi, dec., et. 3/11, 72 mp, 2020,

Bucuresti, Lacul Morii, Novum Invest, sec-
tor 6, structura beton, compartimentari

caramida Phoroterm, tamplarie tripan, fin-
isaje premium, utilitati oras, direct dezvolta-

tor, comision 0, 74.000 {;
(0722.396.904 

angelo.novuminvest@gmail.com  

573. Militari, Uverturii, Lidl dec., et. 1/4,
71 mp, 2016, imobil nou, 3 camere, aparta-
mentul se vinde finisat, va puteti muta ime-
diat, centrala termica Buderus, lift, stb 178
la 1 minute de bloc, Lidl Uverturi 3 minute

de bloc, comision 0% 74.000 {;
(0742.400.300 

574. Militari, Veteranilor  et. 2/8, 76 mp,
1984, Vanzare apartament 3 camere, Mili-
tari-Veteranilor, dec., 2 gr. sanitare, etaj 2,

constructie 1984, pret 75 500 euro.
75.500 {; (0769.115.522 

575. Militari, Veteranilor 4/10 52 mp, sd,
2 min metrou semidec., et. 4/10, 52 mp,

1976, g, f, t, p, rolete, um, mobilat si utilat,
bl. 1976, scoli, Cora 54.500 {;

(0729.831.446 

576. Militari- Mc Donalds, bloc nou dec.,
et. 7/10, 82 mp, 2020, Am inceput rezer-
varile in Rotar Park Residence 2, preturi

incepand de la 46.000 Tva inclus, aparta-
mente finisate la cheie de 2 si 3 camere.Se
accepta toate tipurile de credit! Discount la

plata cash. Direct dezvoltator. Comision
0%, 88.000 {; (0757.578.681 

577. Militari- Metrou Lujerului  et. 8/9, 74
mp, 1970, (Piata Veteranilor), et.8/9, 74

mp, bloc reabilitat termic, intrare stradala,
vedere mixta, 2 balcoane, liber, 67.500 {;

(0723.257.648/ 021.319.35.13 

578. Mircea Voda, Splaiul Unirii, aparta-
ment 3 camere dec., et. 3/8, 1998, Camera

de Comert, la 5 minute de Nerva Traian,
81 mp, bloc monolit construit 1998, vedere

mixta, balcon mare, usa metalica, 2 bai,
metrou la doar 5 minute, zona linistita, in
apropiere de scoala, gradinita, 135.000

{; (0752.010.040/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro  

579. Mosilor, Hristo Botev, semidec., et.
1/4, 83 mp, 1946, vanzare 3 camere cf. 1,
semidec., cu 2 holuri si 2 balcoane. St= 89

mp. su =74 mp cu boxa 6.22 mp cu
imbunatatiri g, p, t, um, cu gaze la soba,
etaj 1/3, bloc 1946, fara risc seismic, sau

urgenta. 73.000 {; (0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro  

580. Mosilor, Pictor Luchian, 3 camere,
etaj 3/4, semidec., balcon semidec., et.

3/4, 90 mp, 1935,  85.000 {;
(0788.888.899 

birou@popacostel.ro  

581. Muncii, Campia Libertatii semidec.,
et. 9/10, 80 mp, 1979, 7-8 minute metrou,

2 minute Parcul National, 5-7 minute
National Arena, 2 grupuri sanitare, geam la

baie, 2 balcoane, bloc reabilitat, aparta-
mentul este mobilat si utilat, merita vazut

91.000 {; (0732.135.467 

582. Muncii, Campia Libertatii semidec.,
et. 9/10, 67 mp, 1972, Parc Ior, confort 1,
semidec., bloc reabilitat termic, renovat

total in 2010, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, instalatie electrica si sanitara, situ-

at la 10 min Muncii, 79.000 {;
(0732.135.471 

583. Muncii, Campia Libertatii semidec.,
et. 9/9, 67 mp, parc IOR, stradal, vedere
fata, reabilitat, balcon mare, geam baie,
terasa fara probleme, 10 minute metrou
Muncii, liber, meirta vazut 63.000 {;

(0732.135.471 

584. Muncii, Vatra Luminoasa, dec., et.
2/8, 80 mp, 1987, Iancului, sos. Mihai

Bravu, 2 minute de metrou Piata Muncii, 3
camere cf. I sporit, 80 mp, etaj 2 din 8, bloc

1987 monolit, stradal, vedere mixta, loc
parcare, ac, exclusivitate, 121.500 {;

(0722.539.659/ 0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com  

585. Nerva Traian dec., et. 1/8, 75 mp,
1988, Timpuri Noi, acces metrou, adiacent,

ferit de zgomotul stradal, bloc reabilitat,
structura hol H, parcare ADP, etaj 1/8,
dec., posibilitate vanzare mobilat, pret

negociabil 132.000 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com  

586. Nerva Traian, Mircea Voda, dec., et.
2/8, 72 mp, 1987, 2 gr. sanitare, um, ter-

mopan, parchet, usi noi, intabulat, certificat
energetic, 135.000 {; (0745.520.120/

0723.150.492 

485. Mall Plaza semidec., et. 3/10, 68 mp,
1970, Liderimob Business House va prop-
une spre vanzare apartament 3 camere vis
a vis de Mall Plaza (Bulevardul Timisoara)
si la 50 m de STB tramvai 41 73.500 {;

(0770.391.046 
office@liderimob.srl  

486. Mamaia, Summerland, ap. mobilat si
utilat complet dec., et. 2/6, 125 mp, 2008,
Summerland, ap. mobilat si utilat complet,
bucatarie inchisa, aer conditionat, 200 m
de plaja, loc parcare. Potentialul turistic si

pozitia apartamentului garanteaza siguran-
ta investitiei. Pret fix. 100.000 {;

(0723.500.717 

487. Margeanului dec., et. 2/8, 70 mp,
1986, vanzari 3 camere, confort 1, dec.,
liber, gresie, faianta, parchet, termopan,

cadastru, intabulare, balcon inchis.
67.000 {; (0787.638.327/

0762.966.973 

488. Mega Mall, dec., et. 10/12, 76 mp,
1976, Iancului, Pantelimon, apartament

total dec., etaj intermediar, spatios, curat,
termopane, balcon generos, geam la baie,
bloc reabilitat termic, locatie civilizata, de

interes, ocazie. 79.000 {;
(0722.518.991/ 0752.119.214 

489. Mega Mall, Arena Nationala dec., et.
parter/11, 67 mp, 1976, Apartament 3

camere, dec., 67 mp, parter, zona linistita
115.000 {; (0723.159.575/

0723.153.492 
danadrian0310@gmail.com  

490. Mega Mall, credit dec., Cumpar
apartament cu 3 camere, dec., zona

Chisinau, Iancului, sos Pantelimon pana la
sectia de politie 9. Achizitia se face prin

credit,cu sau fara agent imobiliar implicat.
De preferat stradal, (0731.165.997 

colinearproductions@gmail.com  

491. Metalurgiei dec., et. 3/10, 92 mp,
2019, apartament 3 camere, disponibil pe
etajul 3. Apartamentul este finisat complet,
pozitionarea fiind in apropierea statiei de

metrou Dimitrie Leonida, 77.000 {;
(0732.418.414 

alin.razvan@sudrezidential.ro  

492. Metalurgiei Bd, ap 3 camere dec.
dec., et. 3/10, 109 mp, 2020, 3 camere,

109 mp utili, 2 grupuri sanitare, lift, finisaje
premium, centrala proprie, calorifere, tam-
plarie PVC, parculet copii propriu, parcare
asigurata. 78.000 euro credit. 78.000 {;

(0734.950.229 
dany.barbulescu@yahoo.com  

493. Metalurgiei Park loc parcare gratis
apart 3 camere dec., et. parter/6, 75 mp,

2019, poze reale! Direct proprietar.
Suprafata utila 75.5 mp situat la parter.

Complet finisat cu centrala termica Vies-
mann, gresie portelanata, parchet 8mm.

Dispune de toate utilitatie si loc de parcare
gratuit. Mutare imediata. Se accepta credit.

76.000 {; (0733.388.533 
bogdan20@yahoo.com  

494. Metalurgiei, dec., et. parter/4,
2020, ap. 3 cam. total dec., 78 mp utili,

bloc nou finalizat, 5 min. mijloace de trans-
port in comun. Loc de parcare inclus in

pret. Mutare rapida. 77.000 {;
(0799.312.999 

alexandra_nita20@yahoo.com  

495. Metalurgiei, dec., et. 2/5, 64 mp,
2018, direct dezvoltator vand apartament 3

camere, dec., situat intr-un imobil cu un
regim de inaltime P+5, amplasat la aproxi-
mativ 10 minute fata de statia de Metrou

Aparatorii Patriei. 63.000 {;
(0720.546.777/ 0732.585.966 

stefan.nastase@sudrezidential.ro  

496. Metalurgiei, Aparatorii Patriei, Sec-
tor 4  et. 4/6, 85 mp, 2019, 3 camere dec.,

Metalurgiei, Metrou aproape, mutare in
toamna 2020. Blocul va avea spatii comer-
ciale la parter. Distanta pana la autobuz se
parcurge in 2 minute, iar pana la Metrou in

15 minute. 81.500 {; (0799.877.999 
cosmin@sudrezidential.ro  

497. Metro Militari, 3 cam, fatada ventila-
ta, dec., et. 6/10, 80 mp, 2019, Metro Mili-

tari, loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-
wool 10 cm, baie cu geam exterior, beton
B400 Heidelberg Cement, structura dala

groasa. 88.253 {; (0733.822.822 
contact@transparentresidence.com  

498. Metro Militari, 3 cam, loc parcare
dec., et. 6/10, 80 mp, 2019, Auchan Mili-
tari, loc parcare CVC, 2 bai beton B400

Heidelberg Cement, structura dala groasa,
fatada ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu geam

exterior. 88.253 {; (0733.822.822 
contact@transparentresidence.com  

499. Metro Militari, 3 cam, loc parcare
dec., et. 4/10, 80 mp, 2019, Auchan Mili-
tari, loc parcare CVC, beton B400 Heidel-

berg Cement, structura dala groasa, fatada
ventilata StacBond, vata minerala bazaltica

Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior.
88.253 {; (0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro  

500. Metro Militari, 3 cam, loc parcare
dec., et. 9/10, 80 mp, 2019, Auchan Mili-

tari, loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-
wool 10 cm, baie cu geam exterior, beton
B400 Heidelberg Cement, structura dala

groasa. 88.253 {; (0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro  

501. Metro Militari, 3 cam, loc parcare
dec., et. 1/10, 80 mp, 2019, Metro Militari,
loc parcare , fatada ventilata StacBond,

vata minerala bazaltica Rockwool 10 cm,
baie cu geam exterior, Beton B400 Heidel-

berg Cement, structura Dala Groaa.
88.253 {; (0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro  

502. Metro Militari, 3 cam, loc parcare, 2
bai cu geam, dec., et. 1/10, 80 mp, 2019,
Metro Militari, 3 cam, loc parcare, 2 bai cu
geam,Metro Militari, beton B400 Heidel-

berg Cement, structura dala groasa, fatada
ventilata StacBond, vata minerala bazaltica

Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior.
88.253 {; (0733.822.822 

contact@transparentresidence.com  

503. Metro Militari, 3 cam., loc parcare, 2
bai cu geam dec., et. 5/10, 80 mp, 2019,
Metro Militari, loc parcare CVC, fatada

ventilata StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, 2 bai cu geam exterior,

Beton B400 Heidelberg Cement, structura
Dala Groasa. 88.253 {; (0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro  

504. Metro Militari, 3 camere, 2 bai dec.,
et. 3/10, 80 mp, 2019, Auchan Militari, loc

parcare CVC, Beton B400 Heidelberg
Cement, structura Dala Groasa, fatada

ventilata StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior.

88.253 {; (0733.822.822 
contact@transparentresidence.com  

505. Metro Militari, 3 camere, loc parcare
dec., et. 7/10, 80 mp, 2019, Auchan Mili-
tari, loc parcare, beton B400 Heidelberg
Cement, structura dala groasa 20, fatada

ventilata StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior.

88.253 {; (0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro  

506. Metro Militari, apartament 3 camere,
2 bai dec., et. 1/5, 64 mp, 2020, aparta-
ment cu 3 camere, 2 bai, dec., bucatarie
inchisa, intr-un bloc p+5, cu lift, finisaje la

alegere, Stb 178, 278 si 138 la 50 m,
bucatarie 9.60 mp, utilitati canalizare,

gaze, curent 55.650 {; (0722.519.206 
cosmin.cojocaru@yahoo.com  

507. Metro Militari, fatada ventilata, ap. 3
camere, dec., et. 3/10, 80 mp, 2019,

Auchan Militari, loc parcare CVC, fatada
ventilata StacBond, vata minerala bazaltica

Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior,
beton B400 Heidelberg Cement, structura
dala groasa 88.253 {; (0733.822.822 

contact@transparentresidence.com  

508. Metrou 1 Dec 1918, 3 camere
dec.,spatios dec., et. 2/6, 106 mp, 2020,

Strada Fetesti 54, apartament dec.,
bucatarie inchisa, finisaje la alegere, cen-
trala proprie, instalatii sanitare si electrice,

bransat la utilitati, gradinite, scoli, piete,
structura beton, lift, interfon. 99.500 {;

(0721.364.017/ 0726.138.984 
vanzari.optima@sudrezidential.ro  

434. Floreasca, str. W. A. Mozart, inchiri-
at semidec., et. parter/3, 66 mp, 1960,
parter inalt, renovat complet 2019, se

vinde inchiriat, la 5 minute de parc, gradini-
ta, scoala, magazine, mijloace de trans-
port. Vecinatati: Aviatiei, Beller, Barbu

Vacarescu, Dorobanti, Stefan cel Mare, Tei
125.000 {; (0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com  

435. Floreasca, W.A. Mozart dec., et.
1/2, 52 mp, 1958, 1/2, 1958, dec., 52 mp,

g, f, p, t, um, ac, centrala proprie, construc-
tie caramida, vedere mixta, curte in folosin-

ta, liber, comision 0%. www.realkom.ro
94.500 {; (0723.620.112 

cristi.stanciu@realkom.ro  

436. Foisorul de Foc , ap lux 3 cam, cf1
dec. bl  et. 1, 68 mp, 2018, Foisorul de Foc

, ap lux 3 cam, cf1 dec. bl nou 2018,
82.28mpc, terasa 10.77mp, lift Schindler,
posibilitate de achizitionare garaj si boxa.

Metrou, mijl de transport. 181.139 {;
(0760.851.581/ 0767.061.111 

437. Foisorul de Foc, ap lux 3 cam, cf. 1
dec.  et. 1, 82 mp, 2018, Foisorul de Foc,

ap. lux 3 cam, cf. 1 dec. bl nou 2018,
99.88mpc, terasa 8.85mp, lift Schindler,

posibilitate de achizitionare garaj si boxa.
Metrou, mijl de transport. 196.114 {;

(0760.851.581/ 0767.061.111 

438. Foisorul de Foc, ap lux 3 cam, cf1
dec.  et. 3, 71 mp, 2018, Foisorul de Foc,
ap lux 3 cam, cf1 dec. bl nou 2018, 91.99

mpc, terasa 75.79mp, lift Schindler, posibil-
itate de achizitionare garaj si boxa. Metrou,

mijl de transport 230.000 {;
(0760.851.581/ 0767.061.111 

439. Fundeni dec., et. 2/4, 84 mp, 2019,
complex rezidential, Dobroesti - str. Ste-

jarului, 270 apartamente garsoniere, ap 2
si 3 camere), p+4, lift, parc 5000mp, loc de
parcare gratuit, loc de joaca, acte la zi, fin-

isaje la alegere. 72.500 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 
damairconstruct@yahoo.com  

440. Fundeni semidec., et. 1/3, 80 mp,
2011, zona verde, aproape XXL, Cora la

15 minute, Mega Mall, piata Delfinului, gre-
sie, faianta, parchet laminat, termopane,
usa metalica, lac in apropiere, centrala

proprie spatios, balcon inchis, liber
74.000 {; (0768.644.971 

elkonareal@yahoo.com  

441. Fundeni Tower vis-a-vis de spital
dec., et. 6/13, 70 mp, 2018, Va oferim la

vanzare apartamente noi, de 3 camere, cu
o suprafata utila de 65-75 mp, doua

grupuri sanitare, balcon inchis, situate la
etajele 6-9 din 13, utilate si mobilate com-

plet. 89.000 {; (0730.711.862 

442. Fundeni, dec., et. parter/3, 69 mp,
2012, dec., parter/3, an 2012, mobilat, uti-
lat, loc parcare, centrala proprie, aer condi-

tionat, 2 gr sanitare, se accepta credit.
Vecinatati: Colentina, Dobroiesti, Pante-

limon, Andronache, Doamna Ghica
85.000 {; (0745.142.124 

rodicapetcu2003@yahoo.com  

443. Fundeni, Dobroiesti, ap. 3 camere,
dec., dec., et. 1/4, 2019, Oferta, situat pe

strada Marului, cu o suprafata utila de 108
mp, bucatarie inchisa, baia este la randul
ei mare si are fereastra, finisajele sunt de

calitate superioara, loc de parcare.
78.000 {; (0721.448.008/

0741.990.000 
bogdan.dumitrache@royal-crown.ro  

444. Fundeni, pod, semidec., et. parter/4,
84 mp, 2019, parter, 2 gr sanitare, 84 mp,

spatiu verde in fata de 5000 mp, loc de
joaca pentru copii, bloc locuit, lift, se

accepta credit, la cheie, centrala termica,
toate actele, mutare imediata. 71.500 {;

(0724.377.294/ 0722.150.440 
damairconstruct@yahoo.com  

445. Gama Residence Metalurgiei dec.,
et. 2/6, 2020, Va propunem spre vanzare
un apartament cu 3 camere, in ansamblul
Gama Residence, str. Postalionului nr. 69,

sector 4, proiect in curs de desfasurare
finalizare 01.07.2021, rezervari doar prin
Gama Invest 66.000 {; (0758.041.197 

office@gamainvest.ro  

446. Garsoniera ansamblu rezidential
zona Vitan dec., et. 6/6, 31 mp, 2020,

37.200 {; (0726.375.629 
cristian.mocanu@zonadesud.ro  

447. Gavana, Bd Nicolae Balcescu dec.,
et. 8/8, 94 mp, 1990, Vand apartament 3

camere dec., Bd Nicolae Balcescu Pitesti,
82.000 . Negociabil. 82.000 {;

(0769.662.591 
ilevit.29@gmail.com  

448. Ghica Plaza, Baicului dec., et. 3, 96
mp, 2007, apartament 3 camere, et. 3

stradal, suprafata utila 80.22 cu depend-
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

alegere, parcare, finalizat, detalii la
www.nuferilor.ro 60.000 {;

(0722.020.517/ 0747.298.009 
apartamente2016@gmail.com  

555. Militari, langa metrou Cora Lujerului,
bloc nou dec., et. parter/8, 56 mp, 2020,
dezvoltator imobiliar vand apartament 2
camere dec., la 5 minute de mers pe jos
de statia de metrou Lujerului, etaj parter
inalt din 8, balcon inchis, situat intre Cora

Lujerului si Mall Plaza 83.000 {;
(0729.946.970 

mihaisilviu.zaharia@gmail.com  

556. Militari, langa metrou Cora Lujerului,
bloc nou dec., et. 7/8, 81 mp, 2020, dez-

voltator imobiliar vand apartament 3
camere dec., la 5 minute de mers pe jos
de statia de metrou Lujerului, etaj 7 din 8,

situat intre Cora Lujerului si Mall Plaza
116.000 {; (0729.946.970 

557. Militari, Lujerului, semidec., et. 10,
68 mp,  70.000 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com  

558. Militari, Metro dec., et. 7/8, 65 mp,
2019, apartament in bloc nou, caramida +

beton armat, finaizare 2019, predare la
cheie, contorizari individuale. Ratb, parcari,

parcuri, restaurante, 60.000 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro  

559. Militari, Metro, dec., et. 8/8, 65 mp,
2019, apartament in bloc nou,caramida+

beton armat, balcon inchis, predare la
cheie, contorizari individuale. RATB, par-

cari, parcuri, restaurante, 53.625 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro  

560. Militari, Metrou Pacii dec., et.
parter/4, 72 mp, 1979, Ofer spre vanzarea

apartament cu 3 camere , dec., cu 2
grupuri sanitare, renovat recent, instalatii

electrice si sanitare noi, gresie, faianta, ter-
mopane, usi de interior noi, usa metalica.

72.000 {; (0751.427.385 
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613. Obor, Masina de Paine 5 minute,
metrou semidec., et. 4/10, 68 mp, 1970,
vav Kaufland, Mall Veranda, cf. 1 semi-
dec., 68 mp, bloc 1970 reabilitat termic,
fara risc seismic, vedere mixta, orientare
est-vest, vedere deschisa, curat g, f, ter-

mopan, um, cadastru, intabulare, 69.900
{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

614. Obor, Masina de Paine, Stefan cel
Mare, Colentina semidec., et. 7/10, 70 mp,
1971, super pozitie, metrou Obor 10 min.

Mall Veranda, Kaufland 2 min., bloc reabili-
tat termic, baie cu fereastra, balcon mare,

pe mijloc vedere mixta, curat,imb.cadastru,
intabulare, preferabil plata cash, 63.500

{; (021.688.08.67 

615. Obor, metrou, Colentina dec., et.
11/14, 66 mp, 1976, 11/14, dec., bloc

1976, semimobilat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, geam la baie, bal-
con spatios, reabilitat termic, fara risc seis-
mic, stradal, vedere spate, liber, cad+intab,
se acc credit 72.500 {; (0787.882.999 

616. Obor, sos. Mihai Bravu, semidec., et.
4/10, 66 mp, 1965, vanzare 3 camere cf. 1,
semidec.e, etaj 4-10, bloc 1965, cu toate
imbunatatirile gresie, faianta, parchet din

fag in stare foarte buna, aer conditionat, cu
2 grupuri sanitare, st 66 mp, cu balcon

inchis 66.500 {; (0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro  

617. Odobesti, vedere parc, semidec., et.
2/10, 72 mp, 1968, renovat complet, insta-
latii electrice si sanitare noi, bloc reabilitat,

scara curata, toate actele 101.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

618. Oferta lunii, apartament 3 camere
dec. 55.000 euro sector 4 dec., et. 4/4, 69
mp, 2020,  58.000 {; (0726.375.629 

cristian.mocanu@zonadesud.ro  

619. Oltenitei, 3 cam., dec, 80 mp,
mutare rapida, dec., et. parter/2, 80 mp,

2019, credit. Sos. Oltenitei- Mega Image la
2 minute RATB, bloc deosebit, 3 camere,
finisaje superioare, dec., 80 mp, mutare
imediata, centrala termica, zona linistita

parcare. Se accepta credit bancar.
76.900 {; (0774.075.901 

620. Oltenitei, Oraselul Copiilor ideal
credit semidec., et. 3/8, 72 mp, 1992, 5

minute metrou Brancoveanu, apartament 3
camere cf. 1, semidec., st 72 mp, 2 grupuri
sanitate, anul 1992, bloc stradal, etajul 3
/8, vedere pe fata, cadastru intabulare,
acceptam credit banca 105.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com  

621. OMV, Iuliu Maniu, Pacii dec., et. 1/3,
80 mp, 2020, Apartament de 3 camere,

dec., 2 bai, bucatarie inchisa, se vinde fin-
isat la cheie, blocul este racordat la toate

utilitatile orasului, gaz, electrica, apa,
canalizare), comision 0%. 90.000 {;

(0742.400.300 

622. Otopeni 23 August, dec., et. 3/3,
106 mp, 2019, apartament 3 camere in
bloc nou cu 2 locuri de parcare doua

terase, 2 bai, stradal 23 August 75.000 {;
(0728.820.095/ 0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com  

623. Otopeni central strada Maramures
dec., et. 1/3, 87 mp, 2020, apartament 3
camere suprafata totala de 86mp, zona

centrala, toate utilitatile, 2 locuri de parcare
incluse in pret. 79.000 {;

(0727.090.488/ 0722.602.948 
radu@proestate.ro  

624. Otopeni, et. 1/4, 82 mp, 2019,
apartamente verzi langa padure in

Mogosoaia, cu pompa de caldura geoter-
mica, ventiloconvector, incalzire in par-
doseala, izolatie 20 cm, geamuri 2,8 m

inaltime, design soft loft, incalzire iarna: 1
leu/mp. 79.000 {; (0728.802.802/

0731.669.480 
contact@ecovillas.ro  

625. Otopeni, apartament 3 camere cen-
tral, dec., et. parter/2, 58 mp, 2020, aparta-
ment de 3 camere cu suprafata de 58 mp,
cu balcon inclus in suprafata de 5.60 mp,

situat la oarter in blocul 4 cu loc de parcare
inclus. Vino si convinge-te. 74.500 {;

(0727.090.488/ 0722.602.948 
radu@proestate.ro  

626. Otopeni, Complex Rezidential
Ambasad'Or Home dec., et. 1/4,
110 mp, 2020, Ap. 3 cam. cartier
rezidential exclusivist, standarde
de 5 stele, lift Schindler, videoint-

erfon, paza, piscina, parcare,
apropiere mall, aeroport. 2 bai,
terasa. Direct dezvoltator. Dis-

count. 119.000 {; (0760.675.950 
anca.serban@ambasador-home.ro  

627. Otopeni, complex rezidential
Ambasad'Or Home dec., et. 1/4,
110 mp, 2020, Ap. 3 camere per-
fect pentru investitie, introdus in
sistem booking, complex reziden-
tial exclusivist, paza, piscina, par-
care, lift Schindler, videointerfon,
apropiere aeroport, mall. 120.000

{; (0760.675.950 
anca.serban@ambasador-home.ro  

628. Otopeni, str Maramures dec., et.
1/3, 75 mp, 2020, apartament 3 camere cu
oferta limitata de 10% reducere la pretul de

list! 77.000 {; (0722.602.948/
0727.090.488 

radu@proestate.ro  

629. Otopeni, str. Maramures, semidec.,
et. 2/2, 69 mp, 2019, Ultimul apartament

de 3 camere din acest tip, str. Maramures,
Otopeni, langa parc. 76.000 {;
(0722.602.948/ 07279447636 

andrei@proestate.ro  

630. Ozana, 3 camere finalizat, dec., et.
parter/2, 77 mp, 2020, proprietar vand
apartament cu 3 camere in bloc nou,

apartamentul este finisat la cheie, gresie
faianta, parchet calitate superioara, mai
multe detalii la nr de telefon 92.700 {;

(0766.228.698 
gabi_ninu@yahoo.com  

631. Ozana, Balta alba dec., et. 1/4, 64
mp, vand apartament cu 3 camere dec.,
etaj 1, balcon. Zona linistita, vedere pe

ambele parti ale blocului. Zona Ozana sec-
tor 3 Bucuresti 82.000 {;

(0720.835.629 

632. Pache Protopopescu semidec., et.
2/5, Pozitie excelenta, bloc deosebit, fara

risc seismic, solid, pretabil birouri sau
locuinta. Intrare - vedere bulevard, liber,

boxa 15 mp, garaj propriu, intabulat, nece-
sita amenajare, 2 balcoane.

(0728.676.350 
imobcont@gmail.com  

633. Padurea Rosu, Chiajna  et.
demisol/3, 65 mp, 2018, apartament 3
camere, str. Sperantei, zona padurea

Rosu, Chiajna 55.500 {; (0725.744.950 
andreearezervelor79@gmail.com  

634. Pajura, renovat complet, cu centrala
proprie semidec., et. 2/3, 64 mp, 1964,

Apart. 3 camere situat in cartierul Pajura la
cateva minute de metrou-recompartimen-
tat cu autorizatie de constructie- inconjurat
de multa verdeata-toti peretii si pardoseala

sunt izolate fonic 82.500 {;
(0731.015.099 

635. Pallady dec., et. 2/7, 90 mp, 2020,
Complexul se afla la 350 m de statia de
metrou N. Teclu, aproape de importante
zone de interes din estul capitalei. Direct
dezvoltator, fara comision. Finalizare luna

septembrie 2020. 88.000 {;
(0769.209.204 

alina.alina199@yahoo.com  

636. Pallady- Ariesului, ap. 3 camere, su.
72 mp dec, p/4 dec., et. parter/4, 64 mp,

2020,  72.600 {; (0727.084.074 
gabriel.g@star-construct.ro  

637. Panduri, Hotel Marriott dec., et. 2,
81 mp, 2020, Direct dezvoltator aparta-
ment 3 camere dec., bloc nou, situat la
aproximativ de 5 minute de Catedrala
Mantuirii Neamului, aproape de inima

Bucurestului si in 20 de minute se pot plim-
ba pe oricare dintre strazile Centrului vechi
al capitalei. 129.900 {; (0764.455.446 

638. Pantelimon dec., et. parter/10, 58
mp, 1976, ap 3 cam cf 2 sporit, dec.,

parter, su utila 58 mp, imbunatatirii, cadas-
tru, pret neg 52.000 {; (0727.555.519/

0765.643.014 

665. Piata Victoriei  110 mp, 1900, Lascar
Catargiu stradal, etaj 1, vedere stradala,

suprafata 110 mp. 125.000 {;
(0728.114.496 

office@clasicimob.ro  

666. Pipera dec., et. 3/3, 84 mp, 2018,
apartamente noi zona Matei Millo-Popasu-
lui. 1000euro/mp util, se predau complet
finisate + baile echipate. Imobilul se afla
intre padurile Andronache si Cretulescu.

91.682 {; (0764.088.527 
dumitrescu.ddana@yahoo.com  

667. Pipera, Barbu Vacarescu, Aviatiei,
dec., et. 9/10, 90 mp, 2019, apartament 3

camere Pipera, ideal pentru investitie.
Zona are un foarte mare potential. Chirie

750 - 1.000 euro 152.200 {;
(0743.062.888 

iulian.cretu@sudrezidential.ro  

668. Pipera, str. Fabrica de Glucoza, imo-
bil finalizat dec., et. 1/10, 88 mp, 2019,

Pipera, Fabrica de Glucoza, trei camere,
88.68 mp utili, dec., vedere Lacul Tei, etaj
1/10, finisaje ultramoderne, contorizare
individuala, centrala termica, balcon tip
terasa. Pret negociabil. 148.155 {;

(0731.308.398 
george@sudrezidential.ro  

669. Pipera, Str. Fabrica de Glucoza,
imobil finalizat dec., et. 3/10, 89 mp, 2019,
Pipera, Fabrica de Glucoza, trei camere,
88.68 mp utili, dec., vedere Lacul Tei, etaj
3/10, finisaje ultramoderne, contorizare
individuala, centrala termica, balcon tip
terasa. Pret negociabil. 148.155 {;

(0731.308.398 
george@sudrezidential.ro  

670. Plaza Residence langa Mall Plaza
dec., et. 11/12, 90 mp, 2020, Vand aparta-
ment nou, 3 camere si 2 bai, 90 mp, dec.,
finisat nou, in bloc nou 2020, etajul 11 din
12, in cadrul complexului Exigent Plaza
Residence - Faza 2, exact langa mall
Plaza. 99.900 {; (0742.222.252 

cristeam@gmail.com  

671. Pod Constanta, Str minervei nr 38  et.
1/3, 72 mp, 2020, Apartament de vanzare

3 camere proprietar 94.900 {;
(0767.428.915 
Burloif@yahoo.ro  

672. Popest Leordeni, metrou Leonida,
dec., et. 1/3, 85 mp, 2020, apartament 3
camere etaj 1 metrou Dimitrie Leonida

75.000 {; (0769.449.364 
marius@sudrezidential.ro  

673. Popesti Leordeni Metrou Dimitrie
Leonida- Berceni dec., et. 2/5, 58 mp,
2020, Apartament 2 camere dec., 10
minute pana la statia metrou Dimitrie
Leonida 55.900 {; (0743.062.888 

iulian.cretu@sudrezidential.ro  

674. Popesti Leordeni, apartament 3 cam
cu teren si pod dec., et. 1/1, 80 mp, 2018,

imobil cu structura din beton, caramida
porotherm, termoizolatie 10 cm, finisat,
toate utilitatile functionale, localizat Str.
Intrarea Viilor nr. 23, pod 27 mp finisat,
teren liber 25 mp, loc parcare separat.

75.000 {; (0768.397.773/
0786.209.102 

office@nemarimobiliare.ro  

675. Popesti Leordeni, metrou D. Leoni-
da, str. Oituz dec., et. 3/3, 78 mp, 2015,

86.500 euro/ ap. 3 cam., dec+loc parcare,
78mp, etaj 3/3, cu placa de beton si pod

izolat/6min Metrou D. Leonida, 1min. Mall
la strada /fotografii reale. 86.500 {;

(0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro  

676. Popesti Leordeni, primarie, Gama
Residence dec., et. 1/6, 90 mp, 2020, cf. 1,
dec., in ans.Gama Residence City Center,

toate imbunatatirile noi 2020: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

centrala termica, balcon, dressing separat,
bloc nou 108.000 {; (0758.041.197 

mihai.patrascu@gamainvest.ro  

677. Popesti Leordeni, primarie, Gama
Residence,  et. 2/6, 2020, cf. 1, dec., in
ans.Gama Residence City Center, toate
imbunatatirile noi 2020: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, videoint-
erfon, centrala termica, 2 bai, balcon, bloc
nou 2020. 108.000 {; (0758.041.197 

office@gamainvest.ro  

678. Popesti Leordeni, vila 3 camere pret
de apartament dec., 80 mp, 2018, struc-

tura beton, caramida porotherm, termoizo-
latie 10 cm, finisaje la alegere, toate utili-
tatile, localizat Str. Intrarea Viilor nr. 23,

pod mansardabil finisat 35 mp, teren liber
25 mp. 75.000 {; (0768.397.773/

0786.209.102 
office@nemarimobiliare.ro  

679. Poze reale, apartament 4 camere,
curte 104mp metrou Aparatorii Patriei

semidec., et. 1/4, 96 mp, 2020,  195.000
{; (0737.500.376 

iulius.fotin@zonadesud.ro  

680. Prelungirea Ghencea dec., et. 4/10,
70 mp, 1970, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, logie inchisa, tramvai 41, autobuz

385, Lidl, Auchan, statie metrou, piata,
liber, fara comision 63.000 {;

(0726.744.868 
viominculescu@gmail.com  

681. Prelungirea Ghencea nr. 35D, Lidl,
bloc nou dec., et. 3/5, 76 mp, 2019, Poze
reale, bloc nou, mutare imediata, Valea
Oltului. statie STB in fata, centre comer-

ciale, Mega Image, Lidl, Kaufland, scoli si
gradinite, farmacii, restaurante. Bucatarie

cadou.+5%TVA 65.238 {;
(0720.063.063 

office@astrelorresidence.com  

682. Prelungirea Ghencea, bloc nou, fin-
isaje premium dec., et. 1/3, 85 mp, 2020,

67.162 {; (0736.380.181 
natalin.p@star-construct.ro  

683. Prelungirea Ghencea, Lidl, 3
camere, mobila cadou dec., et. 2/5, 78 mp,
2019, Blocul are statie STB in fata,centre

comerciale,Mega Image,Lidl,Kaufland,scoli
si gradinite,farmacii,restaurante.Infrastuc-

tura completa,sistem de canalizare si
apa,gaz Distrigaz,Enel. Mutare imedia-
ta.+5%TVA 65.238 {; (0720.063.063 

office@astrelorresidence.com  

684. Prima casa TVA inclus, apartament 3
camere -Titan Auchan, 8 minute Nicolae
Teclu dec., et. 2/4, 72 mp,  81.600 {;

(0770.256.234 
stefan@bestexpertimob.ro  

685. Promenada Mall, Fabrica de Glu-
coza, mutare rapida dec., et. 4/10, 88 mp,
2019, Promenada Mall, Fabrica de Glu-
coza, 3 camere, 88.68 mp utili, dec., etaj
3/10, finisaje ultramoderne, contorizare
individuala, centrala termica, balcon tip
terasa. Mutare rapida, pret negociabil

152.200 {; (0731.308.398 
george@sudrezidential.ro  

686. Promenada-Fabrica de Glucoza,
finalizat 2019 dec., et. 6/11, 90 mp, 2019,

va oferim spre vanzare un apartament
finalizat in Ansamblul Belvedere, panora-

ma deosebita, suprafata 90 mp, finisat lux,
centrala proprie Buderus, toate actele.Pre-

tul nu include TVA. 125.900 {;
(0734.050.550 

cristian.bucurel@sudrezidential.ro  

687. Promo credit acte gata apartament 3
camere Titan Auchan dec., et. 1/4, 71 mp,

71.333 {; (0770.256.234 
stefan@bestexpertimob.ro  

688. Pta Victoriei, Nicolae Titulescu, Amer-
ica House dec., et. 6/14, 74 mp, 1980,
6/14,dec., bloc 1980, reabilitat, intrare,

vedere fata,parchet clasic in stare foarte
buna, termopan, 2 balcoane inchise ter-

mopan, curat, liber, paza 24h, scara cura-
ta, 2 lifturi, scara unicat 127.900 {;

(0723.627.531 
andrea@totali.ro  

689. Rahova dec., et. 1/6, 71 mp, 2020,
Va propunem spre vanzare un ap de 3

camere aflat intr-un ansamblu rezidential
nou, la 5 minute de mers pe jos de statia

STB. 69.900 {; (0731.111.602 
irina@sudbroker.ro  

690. Rahova - Teius Lidl dec., et. 4/4, 86
mp, 1977, Apartament 3 camere dec. et

4/4, 2 balcoane, vedere mixta, bloc stradal,
centrala termica, toate actele, fara

imbunatatiri. Liber, 58.500 {;
(0773.929.072 

639. Pantelimon Cimitirul Armenesc Ian-
cului etaj 1/10 semidec., et. 1/10, 77 mp,

1980, Pantelimon, Iancului, Cimitirul Arme-
nesc, vedere spate, etaj 1/10, bloc 1979,

doua gr. sanitare, doua balcoane, renovat,
lber, zona civilizata, mijloace de transport,
magazine, banci, scoli, piata, ideal locuit.

84.899 {; (0744.569.253 
galaxyimobrealactiv@gmail.com  

640. Pantelimon intersectie Fundeni,
Circa 9 politie, dec., et. 3/10, 67 mp, 1975,

stradal, etajul 3, dec., vedere fata, fara
imbunatatiri, risc seismic 2, liber 53.000

{; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com  

641. Pantelimon Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa et.
1; util 89 mp; 1 bucata 73000 euro + TVA
5% (loc parcare + boxa inclus) 76.650 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro  

642. Pantelimon, B-dul Garii Obor,
Caminului semidec., et. 7/10, 63 mp, 1980,
apartament 3 camere, situat la etajul 7/10,
semidec., in suprafata de 63 mp, liber, bal-

con inchis, igienizat recent, discutabil
73.000 {; (0731.461.711 

643. Pantelimon, Cora, Liceul L. Blaga,
stradal dec., et. 10/10, 70 mp, 1975, oferta,
10/10+etaj tehnic, cf 1, dec, 70 mp, scara

stradala, vedere pe spate, liniste, bloc
reabilitattermic, lift modernizat, orientat pe
Sud, luminos, geam la baie, fara imb, doar
termopan si aer conditionat, cad si intabu-

lare, liber, cash. 57.000 {;
(0770.956.572 

644. Pantelimon, imobil 2019 finalizat
dec., et. 1/4, 67 mp, 2019, imobil finalizat,

dat in folosinta, toate actele, situat la 5
minute de Cora Pantelimon, pe sos. Cerni-

ca langa Lidl, finisata lux, centrala, liber,
etaj 1 /4, vedere stradala, liber, urgent

57.000 {; (0728.879.796/
0728.879.797 

Cernicabuilding@yahoo.com  

645. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa et.
1, util 89 mp; 1 bucata 73000 euro + tva 5
% (loc parcare + boxa inclus) 76.650 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro  

646. Pantelimon, Morarilor etaj 3 dec.,
et. 3/10, 67 mp, 1972, va propun spre van-
zare un apartament spatios in zona Pante-

limon - Morarilor, cu acces rapid la
mijloacele de transport in comun. 66.800

{; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com  

647. Pantelimon, Morarilor, Costin Geor-
gian semidec., et. 6/9, 73 mp, 1986, Bloc
1986, 2 bai, 6/9, instalatii sanitare si elec-
trice noi, termopane, orientare Sud, lumi-
nos, se vinde mobilat si utilat loc de par-

care ADP, 13 min metrou Costin Georgian
79.900 {; (0722.323.657 

office@heramba.ro  

648. Pantelimon, Morarilor, Fundeni,
stradal semidec., et. parter/10, 65 mp,

1975, P/10, cf. 1, semidec, 65mp, balcon,
2 bai, bl fara risc seismic, reabilitat termic,

geam la baia mare, partial imbunatatit, gre-
sie si faianta mai vechi, parchet, termopan,
usa metal, cadastru si intabulare, acc cred-

it, neg. 61.900 {; (0770.956.572 

649. Pantelimon, Piata Delfinului, Mega
Mall, semidec., et. 4/10, 51 mp, 1976, 3
camere,1976,bloc reabilitat termic, St.

51mp,Su 48 mp, renovat, igienizat, mobi-
lat, utilat, baie cu geam, 1 balcon inchis cu

termopan, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, 2 AC, vedere mixta,

63.000 {; (0728.872.575 
bogdan@nordinvest.ro  

650. Parcul Carol, str. Cutitul de Argint
langa ANAF, semidec., et. 2/2, 74 mp,

1947, Calea Serban Voda, Metrou Eroii
Revolutiei la 5 minute, pozitie excelenta si

usor de accesat. 59.000 {;
(0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com  

651. Parcul Titan, langa metrou semidec.,
et. 4/10, 69 mp, 1965, Direct proprietar.

Apartament 3 camere, etaj 4 / 10, Parcul
Titan, la 5-6 minute de metrou. 76.500 {;

(0731.091.331 
gabriela.stanculeanu@gmail.com  

652. Penthouse 3 camere Titan aproape
de metrou N Teclu dec., et. 5/5, 218 mp,

2020,  123.000 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro  

653. Penthouse superb sector 4,
Soseaua Giurgiului dec., et. 4/4, 106 mp,

2018,  125.000 {; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro  

654. PENTHOUSE UNIRII Timpuri Noi, 3
camere insorite, et. 11-12, METROU dec.,

et. 11, 120 mp, 2020,  244.000 {;
(0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro  

655. Piata Iancului semidec., et. parter/10,
67 mp, 1977, 3 camere, bloc reabilitat,

vedere N-S,l iniste deplina, 10 min metrou
Iancului, Arena Nationala. Aceasta propri-
etate este intermediata in exclusivitate de

Broker Imobiliar. 73.000 {;
(0769.676.360 

656. Piata Iancului semidec., et. 2/3, 78
mp, 2020, apartamentul se afla intr-un imo-
bil aflat in constructie cu finalizare in sep-
tembrie 2020. Apartamentul va fi finisat

complet, dotat cu gresie, faianta, parchet,
ct individuala. Pretul nu inlcude TVA

126.500 {; (0732.940.970 
florinalecu.tentant@yahoo.com  

657. Piata Iancului Metrou dec., et. 4/9,
78 mp, 1986, 3 camere situat chiar in Piata
Iancului deasupra Metroului, vedere mixta,
bloc monolit, 2 bai, 2 balcoane, 2 locuri de

parcare, 2 boxe, 115.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro  

658. Piata Muncii , Stradal Mihai
Bravu dec., et. 9/10, 70 mp, 1978,
3 camere confort 1, mobilat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan,

bloc reabilitat, 91.000 {;
(0761.532.117 

659. Piata Muncii, Patinoarului dec., et.
9/11, 70 mp, 1980, 3 camere dec.e bloc
1979, reabilitat termic, 2 gr sanitare cu

geamuri, centura seismica de 8,5 grade, la
5 minute de metrou, mijloace de transport,
intre parcuri, scoli, gradinite, spitale. Direct

proprietar, pret discutabil 95.000 {;
(0727.145.882 

660. Piata Pache Pro-
topopescu, Bucuresti  60
mp, 1960, Apartament 3
camere, amenajat recent
lux, totul nou, instalatii

electrice sanitare, gresie,
faianta, termopane, usi

de buna calitate 85.000 {;
(0764.059.787/
0765.077.329 

661. Piata Progresul dec., et. parter/10,
60 mp, 1992, Apartament 3 camere pe
strada Verigei, la 10 minute de statia de

metrou Eroii Revolutiei. 73.000 {;
(0763.540.345 

Laura.baluteanu@just.ro  

662. Piata Progresul,  50 mp, apartam. 3
camere, cf.2 zona verde linistita, cad.,

merita vazut, neg., 55.000 {;
(0727.681.101/ 0721.372.512 

663. Piata Unirii metrou, dec., et. 4/8, 80
mp, 1993, 3 camere bloc monolit, metrou
Piata Unirii, fara imbunatatiri, centrala ter-

mica, 163.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro  

664. Piata Unirii pasaj, Cantemir, Horo-
scop semidec., et. 5/10, 68 mp, 1965,

Apartament mobilat deosebit, semidec.,
etaj 5/10, blocul are 2 lifturi, centrala pro-
prie, parchet, termopan, aer conditionat,

curat, langa P-ta Unirii Horoscop, Canremir
pasaj. 100.000 {; (0722.217.638 

viofull@yahoo.com  

691. Rahova, dec., et. 3/9, 80 mp, 2020,
vand ap. 3 camere, parcare inclusa, 79

mp, Rahova, Confort Urban, bloc nou, 3/9,
finisat complet, vandut la cheie. 79.900

{; (0722.480.411 
raducugabriel@yahoo.com  

692. Rahova, Antiaeriana, 3 camere, bloc
nou dec., et. 6/6, 63 mp, 2019, Apartament
3 camere confort 1. Bloc nou.Imbunatatirii:

gresie, faianta, parchet, termopan Sala-
mander, usa metalica, centrala propie, bloc
cu lift. Utilitati: gaze, apa canal, eletrica, tv
si internet.Mutare imediata. Oferta promo-
tionala valabila pana la data de 15.09.2020

55.000 {; (0771.225.027/
0740.507.815 

vrutadaniel@gmail.com  

693. Rahova, Barca semidec., et. 6/8, 70
mp, 1986, 3 camere sd, et. 6/8m bl cu 2 lif-

turim termopan, usa metalica, necesita
amenajare, cad. intabulare 63.000 {;

(0723.389.967 

694. Rahova, Barca  3 camere sd., et 6/8,
bl cu 2 lifturi, termopan, usa metalica,
necesita amenajare, cad, intabulare

(0723.389.967 

695. Rahova, Kaufland Salaj dec., et.
parter/3, 84 mp, 1956, Agentie vinde

apartament cu 3 camere dec., parter inalt
din 3, bloc reabilitat termic,centrala prorpie,

termopan, AC, balcon, boxa. Vecinatati:
Sebastian, Ferentari, Nasaud, Salaj.

57.000 {; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com  

696. Rahova, Petre Ispirescu, bloc reabili-
tat termic dec., et. 2/4, 68 mp, 1982, Ofer

spre vazare apartament cu 3 camere, dec.,
mobilat modern, cu terompane, balcon

inchis in termopan, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, renovat recent, cu 2 grupuri

sanitare. 78.000 {; (0751.427.385 

697. Rahova, Petre Ispirescu, Margeanu-
lui dec., et. 6/10, 68 mp, 1985, strada

Barnova, etaj 6/10, apartament 3 camere
dec.e, renovat complet, instalatii electrice

si sanitare schimbate, liber, mobilat;
72.500 {; (0799.984.105 

698. Rahova, sos. Salaj dec., et. 7/8, 74
mp, 2020, apartament spatios, 3 camere,

confort urban/ Rahova, finisat complet,
vandut la cheie, bloc nou, ansamblu rezi-

dential, 74.400 {; (0722.480.411 
raducugabriel@yahoo.com  

699. Romana Piata Lahovari, dec., 90
mp, 1929, parter, 2 bai, boxa (12 mp), par-
care, cladire deosebita, curte, 145.000 {;

(0721.306.302 

700. Rotar Park Residence 2, Iuliu Maniu,
McDonalds dec., et. 2/10, 68 mp, 2020,

am inceput rezervarile in Rotar Park Resi-
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

integral, gresie, faianta, parchet, termopan,
2 bai, 2 balcoane. Se accepta credit.

Apropiere Iancului, Morarilor, Chisinau,
Delfinului piata 84.900 {;

(0785.999.000/ 0785.232.323 
camelia@euroinvest.ro  

713. Sos. Salaj semidec., et. 4/10, 50 mp,
1972, vand apartament 3 camere, soseaua

Salaj. 47.000 {; (0786.627.868/
0721.286.599 

714. Soseaua Giurgiului, Almasul Mare,
Mega Image dec., et. 3/10, 67 mp, 1972,
Vand 3 camere, cf. 1 dec, et. 3/10, reabili-

tat, amenajat, balcon inchis, cadastru,
disponibil prin agentie, negociabil. 68.500

{; (0727.987.855 
romangheorghe.ro@gmail.com  

715. Soseaua Giurgiului, Piata Progresul
dec., et. 8/10, 52 mp, 1971, apartament

dec., 3 camere, bucatarie, baie si balcon.
Blocul este reabilitat si se afla in imediata

apropriere a fostei piete Progresul, la 3 sta-
tii de tramvai de statia de metrou Eroii Rev-

olutiei 57.000 {; (0726.907.499 
mihai_f_dobrica@yahoo.com  

716. Soseaua Iancului dec., et. 13/14, 89
mp, 1976, Ap 3 camere dec., Inacului, 7
min metrou Iancului, suprafata totala 89

mp, terasa mare, balcon, 1 baie, bucatarie
mobilata si utilata. Zona cu scoli si spatii

verzi. Pret 89 500 euro. 89.500 {;
(0765.942.499 

dragos.popescu@fpcimobiliare.ro  

717. Soseaua Nordului dec., et. 4/6, 78
mp, Apartament 3 Cam 4/6 dec baie si Grs

amenajat cu bun gust 78mp loc parcare
extra cost lift 3 min parc Herastrau merita

vazut. Pret bun 220.000 {;
(0727.412.986 

718. Soseaua Pantelimon semidec., et.
5/10, 65 mp, 1975, Pantelimon Delfinului,

bloc reabilitat termic, spatiu verde, interfon,
scara curata, acte la zi, liber, fara

imbunatatiri 68.000 {; (0722.330.307/
0723.272.097 

carinaimobiliare@yahoo.com  

719. Stefan cel Mare dec., et. parter/3, 70
mp, 2012, Apartament 3 camere lux, bloc
nou 2018 parter, terasa, loc parcare inclus
in curtea interioara, finisaje premium, par-
chet stratificat, centrala Viessmann, aer

conditionat LG inverter, marmura, obiecte
sanitare Villeroy&Boch, videointerfon,

securizat, construit cu cele mai noi
tehnologii, langa Parcul Circului, cu acces

rapid spre Piata Romana si Floreasca,
structura beton, termopane, usa metalica,
lift Schindler, acces rapid metrou Stefan
cel Mare 166.000 {; (0744.378.519 

Ivanchiralina@yahoo.com  

720. Stefan cel Mare semidec., et. 2/2, 74
mp, 1950, Vând apartament 3 camere, in
bloc vechi tip vila, zona Stefan cel mare,

semidec.. Pret 76.000 euro, usor negocia-
bil. 76.000 {; (0787.708.018 

721. Stefan cel Mare stradal 3
minute metrou Bucur Obor semi-

dec., et. 3/7, 68 mp, 1965, 3
camere confort 1 semidec. mobi-
lat nou complet, frigider, aragaz,
masina de spalat, aer conditionat
cadastru, intabulare, liber, gresie,
faianta, parchet, termopan 75.000

{; (0761.532.117 
722. Stefan cel Mare, Obor, semidec., et.

7/10, 64 mp, 5 minute metrou, stradal,
vedere spate, bucatarie mare, balcon, fara
imbunatatiri, liber, toate actele 58.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

723. Stefan cel Mare, pasaj Bucur Obor,
semidec., et. 7/10, 64 mp, 1965, 5 minute
metrou, stradal, vedere spate, bloc fara

risc seismic, bucatarie mare, balcon, fara
imbunatatiri, liber, ultimul pret, toate actele

58.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com  

724. Stirbei Voda, Cismigiu, fara risc seis-
mic dec., et. 4/6, 79 mp, 1968, Apart. 3
camere situat la doar cateva minute de

parcul Cismigiu-imobil solid fara risc seis-
mic-balcon terasa-foarte spatios-impartire
buna-boxa la subsol cu suprafata de 11

mp 132.500 {; (0731.015.099 

725. Str. Cazanesti, Popesti Leordeni,
zona de case dec., et. 2/3, 60 mp, 2013,

64.500 euro/ 60 mp (mobilat-utilat integral
exact ca in fotografii)+2 locuri de parcare/
ap.3 (2) cam. dec, et.2/3, STB-3 min, Mall

Sun Plaza 8-10 min, str. Cazanesti/
Popesti-Leordeni, zona linistita de vile.

64.500 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro  

726. Strada Viitorului nr. 33, sect. 2,  vand
3 apartamente libere, intr-o vila de cinci,

spatii parcare, curte, 210.000 {;
(0723.936.316 

727. Super apartament 3 camere bloc
nou Titan, Ozana, acte gata, mutare imedi-

ata dec., et. 2/4, 71 mp,  71.300 {;
(0741.531.808 

Aurel@bestexpertimob.ro  

728. Super apartament 3 camere spa-
tioase dec. Titan Auchan comision 0%

dec., et. 6/7, 112 mp,  99.000 {;
(0770.256.234 

stefan@bestexpertimob.ro  

729. Terasa spatioasa, bucatarie inchisa,
9 min. metrou Nicolae Teclu dec., et. 4/4,

88 mp, 2020,  92.453 {; (0723.190.416 
victoria.c@star-construct.ro  

730. Terasa spatioasa, bucatarie inchisa,
9min metrou Nicolae Teclu dec., et. 4/4, 88

mp, 2020,  92.453 {; (0723.190.416 
victoria.c@star-construct.ro  

731. Terasa spatioasa, vedere panorami-
ca, 9 min metrou Nicolae Teclu semidec.,

et. 4/4, 77 mp, 2020,  80.325 {;
(0723.190.416 

victoria.c@star-construct.ro  

732. Theodor Pallady, 1 Decembrie
1918 metrou, dec., et. 3/4, 68 mp, 1970,

Jean Steriadi, 7 minute metrou, cf. 1, dec.,
etajul 3 din 4, bloc reabilitat, termopane,

fara imbunatatiri, boxa trecuta in acte, liber
65.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro  

733. Theodor Pallady, metrou Nicolae
Teclu, dezvoltator dec., et. 1/7, 88 mp,
2020, Apartamentul este dec. si are o

suprafata totala de 87.58 mp, 2 grupuri
sanitare unul cu cada si unul cu cabina
dus, disponibil la etajele 1, 2, 3, 4, 5, 6,

intru-un imobil P+7E 84.500 {;
(0731.169.114/ 0756.565.565 

office@titanu-nou.ro  

734. Theodor Pallady, Nicolae Teclu, 3
camere dec. dec., et. 7, 86 mp, 2019,

91.000 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro  

735. Theodor Pallady, Titanul Nou, 10
minute metrou dec., et. parter/7, 81 mp,

2020, Apartamentul 3 camere, dec. si are
o suprafata totala de 81.20 mp., 1 living, 2
dormitoare, 1 bucatarie clasica inchisa, 2

bai, una cu cada si una cu dus. 77.000 {;
(0731.169.114 

office@titanul-nou.ro  

736. Timpuri Noi  72 mp, 1992, Bd. Sin-
cai, Tineretului, apartament 3 cam, 72 mp.

(0726.321.684 

737. Tineretului dec., et. 5/10, 65 mp,
1977, 3 camere str Trestiana nr 13, bl 15,
et 5, balcon sticla si priveliste, dec., gea-

muri si usi termopan, granit, gips carton cu
izolatie 10 cm foarte aproape de parc 50m,

luminat de la soare pe parcursul zilei.
104.000 {; (0766.553.399 

738. Tineretului dec., et. 7/10, 65 mp,
1977, acces rapid la metrou si la Parcul
Tineretului, zona linistita, etaj 7/10, dec.,
necesita renovare, baie cu geam, balcon

de 6.3 mp, negociabil 96.000 {;
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com  

739. Tineretului dec., et. 7/8, 70 mp,
1986, Vanzare apartament trei camere

dec. Tineretului. 125.000 {;
(0749.881.599 

carmen@globalhome.ro  

740. Tineretului parc, dec., et. 10/10, 72
mp, 1977, apartament 3 camere, Tineretu-

lui, Trestiana, dec., 72 mp, vedere parc.
Apartamentul este foarte curat, liber, are
imbunatatiri: g, f, t, um, aer conditionat.

Merita vazut. 85.400 {; (0744.688.996 

741. Tineretului strada, finalizat, comi-
sion 0% dec., et. 4/7, 70 mp, 2020, aparta-
ment 4 camere, situat pe Str. Tineretului,
Com. Chiajna, apartamentul se preda la

cheie, gresie, faianta, parchet, obiecte san-
itare, usi, centrala proprie, dec., bloc nou,
lift, parcare, 57.500 {; (0720.822.960 

contact@rezidential-orhideelor2.ro  

742. Tineretului, dec., et. parter/10, 96
mp, 2018, bloc nou, stradal, constructie

beton, caramida. Finisaje de lux incluse in
pret, bransamente realizate, parcare sub-

terana contra cost 140.000 {;
(0722.303.477/ 0722.303.478 

office@tineretuluicity.ro  

4 septembrie 2020

CITIºI ZIARUL LA: www.anuntul.ro                                              E-mail: redactia@anuntul.ro

32

743. Tineretului, dec., et. 4/8, 75 mp,
1985, proprietar, vand apartament 3

camere, Tineretului, bloc 1985, et 4/8, lux,
mobilat si utilat complet, 2 balc. 2 loc par-

care, la 2 min de metrou Tineretului si Tim-
puri Noi, piata, parcuri, facultati 150.000

{; (0723.621.936 

744. Tineretului, central  et. 7, Vand
apartament cu 3 camere, Bd. Sincai, bloc

nou, monolit, vedere superba, etaj 7,
aproape de parc, metrou, piata,

etc.Bucatarie mare, mobilata, 2 bai mobi-
late, balcon mare, parcare. 155.000 {;

(0726.722.421 

745. Tineretului, Chiajna, apartament 3
camere, semidec., et. 2/6, 51 mp, 2020,
oferta apartament 3 camere, 51 mp, se

preda la cheie, gresie, faianta, parchet, usi,
obiecte sanitare, lift, etaj intermediar. Mijloc
de transport. 43.500 {; (0720.822.960 

746. Tineretului, Mihai Bravu dec., et.
7/10, 70 mp, 1987, Vacaresti, 3 camere,
7/10, 70 mp, renovat complet, contorizat
separat, centrala termica, mobilat, utilat,

vedere parc, acces facil Timpuri Noi, Dris-
tor, Unirii, Nerva Traian, Mircea Voda.

135.000 {; (0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com  

747. Tineretului, Vacaresti, etaj 3, langa
parc, semidec., et. 3/7, 81 mp, 1990,

apartament situat in imediata vecinatate a
Parcului Tineretului, mai exact pe Calea

Vacaresti, la etajul 3/7, intr-un imobil con-
struit in 1990, cu o suprafata de 81.45 mp,

avand 2 balcoane si 2 bai.
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com  

748. Tineretului, vedere parc, semidec.,
et. 6/8, 1984, 3 camere stradal, vedere
integral la parc, renovat, mobilat si utilat

126.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro  

749. Titan dec., et. 3/4, 68 mp, 1970, Liviu
Rebreanu, confort 1, dec., bloc reabilitat,
renovat recent, instalatii sanitare si elec-

trice schimbate, 2 apartamente pe etaj, sit-
uat la 10 minute de metrou si parc.

79.000 {; (0732.135.471 

750. Titan dec., et. 3/6, 92 mp, 2020, pro-
prietar vand apartament 3 camere dec. 89
mp, et. 2, finisaje la alegere, termopane,

centrala proprie, parcare, lift silentios,
acces facil la mijloacele de transport in
comun. 99.500 {; (0725.225.117/

0730.855.555 
claudia@sudrezidential.ro  

751. Titan dec., et. parter/8, 70 mp, 1980,
Vanzare apartament cu 3 camere, dec.,

parter/8, 70 mp. Pret 65500 euro.
(0770.655.852 

ionut_cristian2006@yahoo.com  

752. Titan dec., et. 5/8, 1977, Vanzare
apartament cu 3 camere, zona Titan, dec.,
etaj 5/8. Pret 86999 euro. (0771.372.390 

ionut_cristian2006@yahoo.com  

753. Titan 3 camere foarte spatios la un
super pret  et. 6/6, 103 mp, 2019,  88.180

{; (0730.888.272 
andrei.stanciu@zonadesud.ro  

754. Titan 3 camere Premium inclusiv
rate la dezvoltator dec., et. 3/5, 83 mp,

2020,  83.849 {; (0730.170.085 
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro  

755. Titan 3 camere Premium spatios,
metrou 1 Dec. 1918 dec., et. 5/6, 77 mp,

2020,  81.900 {; (0730.170.085 
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro  

756. Titan 5 min metrou 1 Decembrie
strada Fetesti nr 2 dec., et. 1/4, 70 mp,
1976, Bloc reabilitat, dec., balcon logie,

boxa, orientare sud, piata, parc, hipermar-
ket, fara imbunatatiri, necesita amenajare,
primul propietar, liber, acte, accept credit

65.000 {; (0755.022.290/
0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro  

757. Titan, 1 Decembrie 1918 semidec.,
et. 2/4, 65 mp, 1970, 3 minute STB, piata,
Auchan Titan, 10 minute metrou, renovat,
2 dresinguri, 2 aer conditionat, bloc reabili-

tat, loc parcare, boxa 7 mp, acte, credit,
negociabil 76.000 {; (0724.518.227 

758. Titan, 1 Decembrie, Ozana dec., et.
7/11, 77 mp, 2019, propr. 3 cam. dec., 2

bai., nemob. Evocasa Optima, Fetesti 54,
constr. 2019. Totul nou, lux, 2 lifturi, loc de

joaca in complex, bariera, 10 min
metrou.Nu platesc comision, nu ma deran-

jati inutil. 93.000 {; (0720.555.712 
t.oak@yahoo.com  

759. Titan, 10 minute metrou, chiar la
scoala 195, dec., et. 4/4, 67 mp, 1968,

parc IOR si complex, bloc reabilitat, dec.,
renovat, instalatii electrice si sanitare

schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, mobilat si utilat

complet, AC, liber 81.000 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com  

760. Titan, 10 minute parc IOR si metrou,
dec., et. 3/8, 60 mp, 1970, piata Minis, bloc

reabilitat, dec., centrala, usi schimbate,
intalatii sanitare noi, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, bucatarie

mobilata, toate actele 75.000 {;
(0728.777.132 

761. Titan, 3 camere aproape de metrou
dec., et. 6/6, 86 mp, 2019,  85.700 {;

(0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro  

762. Titan, apartament 3 camere dec., et.
3/6, 112 mp, 2019, Titan-Bd. 1 Decembrie
1918, apartament 3 camere, constructie
2019, etaj 3, dec., suprafata 112mp, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, mobilat si uti-
lat lux, centrala termica, 2 locuri de par-

care, accept credit 180.000 {;
(0763.836.939/ 0731.169.114 
realestate.sedmag@gmail.com  

763. Titan, Auchan, metrou 1 Decembrie
1918, finalizat, sector 3, dec., et. 1/4, 68
mp, 2020,  73.900 {; (0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro  

764. Titan, Baraje, semidec., et. 2/4, 60
mp, 1974, Titan, Baraje 3 camere, semi-
dec., etaj 2 din 4, bloc din 1974, renovat,
foarte multe imbunatatiri, apartamentul

este liber si poate fi achizitionat si cu credit
bancar. 3% comision 81.000 {;

(0752.506.254 
narcis.cazacu@galaxyimob.ro  

765. Titan, Camil Ressu, Fizicienilor, Parc
IOR dec., et. 1/8, 72 mp, 1983, Apartament

cu 3 camere, dec., la etajul 1/8, intr-un
imobil anvelopat, din anul 1983, cu 2

grupuri sanitare, unul dintre ele cu geam, 3
debarale, renovat. COD G0232 85.999 {;

(0730.307.020 

766. Titan, Camil Ressu, Fizicienilor, Parc
IOR dec., et. 7/8, 73 mp, 1986, Apartament
cu 3 camere, dec., la etajul 7/8, intr-un bloc

construit in anul 1986, reabilitat, cu 2
grupuri sanitare, geam la baie, instalatie

electrica schimbata. COD G0234 85.000
{; (0730.307.020 

767. Titan, Circa 13 Politie semidec., et.
parter/4, 63 mp, 1968, Vand ap 3 camere,
cf 1, semidec, et p/4, vedere mixta, zona
linistita, apartamentul se vinde mobilat si

utilat exact ca in fotografii. Bloc anvelopat.
80.000 {; (0723.460.200 

sweethome_imob@yahoo.com  

768. Titan, finalizat, mutare imediata,
dec., et. parter/4, 64 mp, 2020, direct dez-
voltator, apartament 3 camere dec., situat
la parter cu balcon si 2 grupuri sanitare,

intr-un ansamblu rezidential finalizat,
bransat la toate utilitatile, acte gata, mutare

imediata. 64.900 {; (0731.169.114/
0756.565.565 

office@titanu-nou.ro  

769. Titan, Grigorescu,Parc IOR, Bloc H,
Scoala 195 dec., et. 1/4, 70 mp, 1970,
Apartament cu 3 camere, dec., la etajul

1/4, cu loc de parcare, geam baie, instalatii
electrice/sanitare schimbate, mobilat, utilat,

acte la zi. COD G0202 96.000 {;
(0730.307.020 

770. Titan, IOR semidec., et. 1/4, 60 mp,
1968, Gheorghe Petrascu-2 minute parc,
10 minute metrou, curat, se vinde mobilat
si utilat, gresie, faianta, parchet. 78.000

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

771. Titan, Liviu Rebreanu, Metrou, Parc
IOR semidec., et. 3/4, 70 mp, 1980,

Apartament 3 camere, semidec., mobilat si
utilat, aer conditionat, termopan, gresie,

faianta, parchet, aproape de parc si
metrou, zona linistita, bloc reabilitat, etaj

3/4. Cod: A0203 90.000 {;
(0732.384.050/ 0725.060.020 
express.imobiliare@yahoo.com  

772. Titan, Liviu Rebreanu, piata Minis,
Complex Alba dec., et. 3/4, 70 mp, 1970,
Apartament cu 3 camere dec., renovat,

gresie, faianta, parchet, termopan, usi inte-
rioare, usa metalica, liber, gol, situat la eta-

jul 3 din 4 in bloc reabilitat, acte la zi.
75.000 {; (0725.060.020 

express.imobiliare@yahoo.com  

773. Titan, metrou dec., et. 2/3, 2015, 3
camere, 2 bai, loc de parcare proprietate,

etajul 2, 90 mp utili, la 10 minute de
metrou, mijloace de transport, scoli, gradi-

nite, parcuri, piete, magazine, etc. si
schimb cu 2 camere cu diferenta,

118.000 {; (0727.145.882 

774. Titan, metrou semidec., et. 8/10,
1970, Stradal,1 minut Parc IOR, 3 minute
metrou, Mega Image, parchet, usa metali-
ca, aer conditionat, boxa, bloc reabilitat,

vedere Parc IOR, acte, credit, negociabil.
89.000 {; (0724.518.227 

775. Titan, Nicolae Grigorescu dec., et.
3/8, 70 mp, 1983, Madarasi, 3 camere, 3/8,
dec., 70 mp, 2 bai, renovat, contorizat sep-
arat, centrala termica, mobilat, utilat, acces

facil 1 Decembrie 1918, Dristor, Pante-
limon, Muncii, Iancului, Obor, Colentina.

95.000 {; (0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com  

776. Titan, Nicolae Grigorescu, Camil
Ressu, metrou,IOR dec., et. parter/8, 64
mp, 1977, Apartament 3 camere, dec., la
parter, avand balcon inchis, beci, complet
renovat, instalatii, gresie, faianta, parchet,

termopan, um, liber, gol, bloc din 1977,
reabilitat, acte la zi. COD P0445 78.000

{; (0722.740.750/ 0725.060.020 
express.imobiliare@yahoo.com  

777. Titan, Nicolae Grigorescu, Metrou,
Parc IOR dec., et. 1/4, 73 mp, 1975,

Apartament 3 camere, dec., bloc H, mobi-
lat si utilat, balcon, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, renovat, loc de
parcare, etaj 1/4, parc IOR, metrou. Cod:

A0232 96.000 {; (0732.384.050/
0725.060.020 

express.imobiliare@yahoo.com  

778. Titan, Nicolae Grigorescu, Parc
I.O.R, metrou, dec., et. 1/4, 72 mp, 1976,
Piata. Bloc tip h, parcare, mobilat si utilat,
renovat recent cu imbunatatiri: inst.elec-

trice si sanitare schimbate, ac, g, f, parchet
laminat, um. Se accepta credit, acte in reg-

ula! COD C0204 96.499 {;
(0720.647.647 

779. Titan, Nicolae Grigorescu, Policlini-
ca, Parc IOR semidec., et. 2/4, 70 mp,
1976, Apartament 3 camere, semidec.,

confort 1, balcon, gresie, faianta, parchet,
termopan, boxa, bloc reabilitat, aproape de
parc, vecini ok , zona verde si linistita, etaj

2/4 Cod: A0265 78.000 {;
(0732.384.050/ 0725.060.020 
express.imobiliare@yahoo.com  

780. Titan, Nicolae Grigorescu,
Postavarului semidec., et. 2/4, 71 mp,

1976, Apartament cu 3 camere, semidec.,
la etajul 2/4, reabilitat, cu instalatii electrice

si sanitare inlocuite, boxa. COD G0225
79.000 {; (0730.307.020 

781. Titan, Nicolae Grigorescu, Salajan,
parc IOR, dec., et. 8/8, 64 mp, 1976,

metrou, apartament cu 3 camere, dec., sit-
uat in bloc reabilitat, spatii de depozitare,

luminos, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, liber, acte la zi, exclusivitate.

63.000 {; (0725.060.020 
express.imobiliare@yahoo.com  

782. Titan, NicolaeGrigorescu, Ambrozie,
Parc, semidec., et. 3/4, 74 mp, 1975,

Piata, Metrou Parcare, boxa mare la sub-
sol, mobilat si utilat, renovat recent cu
imbunatatiri: inst. electrice si sanitare

schimbate, ac, g, f, p, um, tamplarie pvc
wenge. Se accepta credit, acte ok! COD

C0239 100.000 {; (0720.647.647 

783. Titan, Ozana, 3 camere cf. 1, dec.
dec., et. 3/4, 65 mp, 1972,  75.000 {;

(0720.722.861 
iulia.dobrescu@activimob.ro  

784. Titan, Pallady stradal 3 camere final-
izat, 3 minute metrou dec., et. 2, 75 mp,

2020,  90.952 {; (0730.170.085 
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro  

785. Titan, Pallady, semidec., et. 2/11, 61
mp, 2020, 3 camere, 50 m metrou A.

Saligny, Hils Pallady Apartaments 73.000
{; (031.005.17.38 

vanzari@hils.ro  

786. Titan, Pallady, semidec., et. 8/11, 61
mp, 2020, 3 camere, Titan, Pallady, 50 m

metrou Anghel Saligny, Hils Pallady
Apartaments 71.000 {; (031.005.17.38 

vanzari@hils.ro  

787. Titan, Pallady, dec., et. 8/11, 77 mp,
2020, apartament 3 camere situat in

ansamblul rezidential Hils Pallady Apart-
ments, vizavi de noul magazin Ikea Palla-
dy, la 50 metri de metrou si are o suprafata

utila totala de 77.78 mp 88.000 {;
(031.005.17.38 
vanzari@hils.ro  

788. Titan, Parc IOR semidec., et. 3/4, 67
mp, 1970, Apartament de 3 camere reno-
vat complet, usi schimbate. Geam la baie.

Toate imbunatatirile, toate actele. Piata
Minis. 89.000 {; (0769.651.162 

789. Titan, Parc IOR semidec., et. 6/10,
74 mp, 1980, Apartament de 3 camere

semidec., fara imbunatatiri, bloc reabilitat,
scara curata. 2 grupuri sanitare, geam la

baie.Apartamentul se afla intr-o zona
foarte verde. 89.000 {; (0769.651.162 

790. Titan, Parc IOR semidec., et. 4/10,
70 mp, 1970, Semistradal, 3 minute

metrou, parc IOR, Mega Image, Lidl, reno-
vat, 2 balcoane, bloc reabilitat, acte, credit,

negociabil 76.500 {; (0724.518.227 

791. Titan, Piata Minis semidec., et. 2/4,
67 mp, 1970, Apartament de 3 camere

semidec.. Renovat complet, 2 grupuri san-
itare. Instalatie electrica si sanitara schim-
bate. Bloc reabilitat. Scara curata. Toate

actele. 86.500 {; (0769.651.162 

792. Titan, Rebreanu, 1 Decembrie,
Auchan, Penny, dec., et. 3/8, 65 mp, 1976,
McDonald's, zona linistita, cu vegetatie, in
apropierea acestuia regasiti scoli, spatii de

agrement, magazine, mijloace de trans-
port, reabilitat, avand imbunatatiri, g, f, p,

ac, centrala, parcare. COD P2739 75.000
{; (0722.740.750 

793. Titan, Trapezului dec., et. 3/8, 60
mp, 1977, Apartament compus din 3

camere, dec., situat la etajul 3 din P+8 al
unui bloc construit in toamna anului 1977.
Apartamentul dispune de finisaje de cali-
tate, gresie, faianta, parchet, termopan.

78.000 {; (0731.602.907/
0755.680.215 

ionut.imobiliare2011@gmail.com  

794. Titanul Nou, 12 minute metrou
Teclu, dezvoltator, dec., et. 3/7, 84 mp,

2020, apartament 3 camere decomanadat
2 grupuri sanitare, 2 balcoane situat la eta-
jele 1, 2, 3, 4, 5, 6 intr-un ansamblu rezi-
dential P+7E, situat la 12 min. metrou.
Apartamentul se preda la cheie finisat

79.000 {; (0731.169.114/ 0756.565.565 
office@titanu-nou.ro  

795. Titanul nou, direct dezvoltator dec.,
et. 2/7, 87 mp, 2020, apartament 3

camere, dec., etaj 2, suprafata de 87.58
mp., doua grupuri sanitare 84.500 {;

(0731.169.114 
office@titanul-nou.ro  

796. Titulescu, 3 camere dec., et. 1/9,
63 mp, 1980, Bodera Real Estate va prop-
une spre vanzare apartament 3 camere pe

soseaua Nicolae Titulescu, metrou
basarab 100m. 120.000 {;

(0721.953.163 
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105. Penthouse unicat zona Traian,
comision 0,  et. 4/5, 200 mp, 2018, Acord
Grup va propune spre vanzare un Pent-

house unicat cu 5 camere, pretabil locuin-
ta/ sediu firma, imobil, confort 1, situat in
zona Foisorul de foc,intr-un bloc cochet

construit in anul 2018 390.000 {;
(0731.551.555 

marian@mariannut.ro  

106. Penthouse, terasa 67 mp, 4 camere
apropiere metrou dec., et. 11/11, 117 mp,

2020, penthouse, etal 11, terasa de 67 mp,
spatios, suprafata de 117 mp, cu 2 grupuri
sanitare, ansamblu de locuinte 2020 cu o
structura de caramida si finisaje de inalta

calitate 150.000 {; (0731.169.114 
office@titanul-nou.ro  

107. Piata Iancului, dec., et. 12/14, 93 mp,
1979, 4 camere, dec., et. 12, vedere dubla,

bloc reabilitat, fara imbunatatiri, 3 bal-
coane, 108.900 {; (0722.609.454 

108. Piata Unirii Calarasi semidec., et.
1/3, 110 mp, 1940, 4 cam a vila, et 1/3, 110
mp+ boxa 14 mp demisol,centrala proprie

apartament, termopan si sistemul de
incalzire noi, necesita amenajari, 2

grupuri,vila de patrimoniu, cumparat cu
legea 112 124.500 {; (0722.321.021 

dragan.georgeta@regalservice.ro  

109. Piata Victoriei, str. Frumoasa semi-
dec., et. 4/5, 101 mp, 1930, apartament 4

camere piata Victoriei, str.
Frumoasa.apartament superb. Localizare
extraordinara.Etaj 4/5+M, suprafata utila

94 mp, suprafata totala 101 mp, lift
149.000 {; (0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro  

110. Pipera OMV- Emil Racovita dec., et.
6/7, 158 mp, 2009, apartament 4 camere,

126.57 mp utili + terasa 31.96 mp = 158.53
mp, bucatarie open space, constructie
2009, centrala proprie, semineu. Toate

actele, liber. Broker exclusiv, comision 3%.
145.000 {; (0721.854.257 

cristian.imob@hotmail.com  

111. Pipera, OMV rond, cartier Class, vav
Mega Image, dec., 330 mp, 2012, vila lux,

P+E+M, finisaje de calitate, an 2012, 8
camere, 4 bai, garaj 2 locuri incalzit, terasa
acoperita, terasa deschisa, balcon, camera

centralei 550.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

112. Popesti Leordeni, Ilfov 3 camere,
mansarda semidec., et. 5/5, 115 mp, 2017,

Vand apartament 3 camere la 10 minute
de mers pe jos de la statia de metrou Dim-

itrie Leonida situat pe str Amurgului in
Popesti Leordeni. 81.000 {;

(0720.265.778 

113. Popesti Leordeni, Intrarea Rosiori
dec., 155 mp, 2006, apartament in vila

individuala P+1E+M+P, finisaje de excep-
tie, compusa din living, bucatarie mobilata,

2 dormitoare generoase, 2 bai imese, 3
balcoane in suprafata 155 mp, toate utili-

atile 130.000 {; (0758.041.197 
office@gamainvest.ro  

114. Prelungirea Ghencea, semidec., et.
1/8, 1984, 4 camere, st 90 mp, 2 balcoane
inchise, baie, oficiu sanitar, aer conditionat,

usa metalica, semimobilat, proprietar;
85.200 {; (0758.472.875/

0727.757.975 

115. Sala Palatului, stradal, 100 mp birou,
cabinet semidec., et. 2/5, 1935, firma, Sala
Palatului, stradal, 100 mp, etaj 2 din 5, cir-
cular, central, se preteaza pentru locuit sau
activitate comerciala, birou/cabinet/firma, 2

gr. sanitare,2 balcoane, camere inalte,
boxa in proprietate. 145.000 {;

(0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com  

116. Straulesti metrou, 2 Cocosi, Sisesti,
Baneasa dec., et. 1/2, 125 mp, 2018,

1/P+2, 4 camere in vila noua 2018, 125 mp
utili, 140 mp construiti, 2 bai, balcon

terasa, 1 loc parcare in curte, centrala ter-
mica proprie, finisaje Premium. 179.900

{; (0758.259.750/ 0755.022.290 
office@imobservicecenter.ro  

117. TIMPURI NOI METROU, 4
CAMERE SPATIOASE, BINE COMPARTI-

MENTATE dec., et. 7, 116 mp, 2020,
249.800 {; (0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro  

118. Timpuri Noi, Calea Vacaresti semi-
dec., et. 7/8, 85 mp, 1986, Apartament 4
camere, renovat si foarte curat, semidec.

aflat in zona Calea Vacaresti apartamentul
este situat la etajul 7/8 cu suprafata de 85

mp. Mai multe informatii la tel. 138.000 {;
(0737.178.201/ 0721.131.300 
andichasan2003@icloud.com  

119. Tineretului dec., et. 7/7, 85 mp,
1986, Vacaresti, acces metrou Timpuri Noi,

in planul 2, 4 camere, dec., doua bai,
geam la baia mare, doua balcoane, nece-
sita renovare, pret negociabil 117.500 {;

(0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com  

120. Tineretului, ap. 4 camere dec..
dec., et. 8/8, 85 mp, 1987, La doi pasi de
metroul Timpuri Noi, 400 m (4min.), bloc

1987, suprafata 85 mp, ultimul etaj terasa
refacuta, 2 bai, 2 balcoane, termopan, gre-
sie, faianta, linoleum. Orientare Sud si Est.
Loc parcare. 119.900 {; (0746.202.605 

radu_marius43@yahoo.com  

121. Titan dec., et. parter/8, 82 mp, 1984,
10 minute metrou, chiar la Auchan, dec.,
bloc 1984, 2 gr. sanitare, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, planul

2. 89.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

122. Titan 5 minute parc IOR si metrou
Grigorescu, dec., et. 3/4, 82 mp, 1968,
policlinica, stradal, vedere mixta, bloc

reabilitat, centrala, 2 gr sanitare, hol tip H,
termopane, gresie, liber, toate actele

106.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro  

123. Titan Metrou, dec., et. 3/4, 82 mp,
1970, Policlinica Titan, scoala 195, stradal,
vedere mixta, bloc reabilitat, centrala, 2 gr
sanitare, hol tip H, termopane, gresie, liber,
toate actele 106.000 {; (0732.135.471 

124. Titan metrou, parc IOR, dec., et. 1/4,
85 mp, 1970, Policlinica, apartament de 4
camere dec., renovat, toate imbunatatirile,

loc parcare, 7-8 minute metrou Titan
126.000 {; (0769.651.162 

125. Titan policlinica, Scoala 195 Ham-
burg dec., et. parter/4, 80 mp, 1970,

Apartament de 4 camere dec.,
renovat.Bloc reabilitat. Mobilat. 120.000

{; (0769.651.162 

126. Titan, Camil Ressu, Piata Matei
Ambrozie semidec., et. parter/8, 92 mp,

1985, Apartament cu 4 camere, semidec.,
la parter inalt din 8, intr-un imobil din anul
1985, cu 2 grupuri sanitare, cu instalatii

sanitare schimbate, acte la zi.COD G0231
102.000 {; (0730.307.020 

127. Titan, Costin Georgian dec., et. 4/4,
82 mp, 1966, Apartament de 4 camere
dec., renovat, gresie, faianta, parchet

temopan, 2 balcoane, 3 minute metrou
83.000 {; (0769.651.162 

128. Titan, Nicolae Grigorescu, parc IOR,
metrou dec., et. parter/4, 81 mp, 1970,

Apartament 4 camere, dec., imbunatatiri,
boxa la subsol, se vinde partial mobilat si

utilat, bloc din 1970, reabilitat, aflat in zona
linistita, parc IOR, metrou, facilitati, acte.

Cod P2754 120.000 {; (0722.740.750/
0725.060.020 

express.imobiliare@yahoo.com  

129. Titan, Parc IOR semidec., et.
parter/8, 84 mp, 1986, Apartament de 4

camere renovat, 2 grupuri sanitare, loc de
parcare, 7 minute parc IOR 115.000 {;

(0769.651.162 

130. Traian dec., et. parter/2, 120 mp,
1934, apartament 4 camere in vila, parter

/2 strada Austrului. 140.000 {;
(0731.609.187 

cristache.adrian2019@gmail.com  

131. Turda dec., et. parter/8, 83 mp,
1982, Tentant va propune spre vanzare

zona sector 1 Turda parc Regina Maria, un
apartament de 4 camere la et Parter pozi-

tionat semi stradal ideal pt functionare,
cabinete, medicale diverse activitati, sau

134.500 {; (0729.158.583 
nicu_imo@yahoo.com  

797. Trapezului, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. demisol/3, 70

mp, 2016, chiar pe Malul Mierii, bloc 2016,
reabilitat, dec., 2 gr sanitare, bucatarie
mobilata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, centrala, foarte

curat, posibilitate parcare, acte 60.000 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com  

798. Trei camere - apropiere metrou dec.,
et. 1/7, 84 mp, 2020, apartament de 3

camere, dec., aflat la etajul 1/7, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, spatios. in apropierea
centrelor comerciale si metrou. 79.000 {;

(0731.169.114 
office@titanul-nou.ro  

799. Trei camere 10 minute metrou Dim-
itrie Leonida dec., et. 4/7, 85 mp, 2020,

apartament 3 camere, statia metrou Dim-
itrie Leonida 10 minute, complet dec.,

suparafata 84 mp. Se preda la cheie, fin-
isaje moderne la alegere. Etaj intermediar.

75.000 {; (0743.062.888 
iulian.cretu@sudrezidential.ro  

800. Trei camere 9 min metrou Nicolae
Teclu, Ikea, living spatios semidec., et. 3/4,
72 mp, 2020,  75.705 {; (0723.190.416 

victoria.c@star-construct.ro  

801. Trei camere cu terasa dec., et. 7/7,
133 mp, 2020, Apartamentul este dec. si

are o suprafata totala de 133.83 mp. Aces-
ta este alcatuit din 1 living, 2 dormitoare, 1

bucatarie clasica inchisa si o terasa de
44.82 mp 110.000 {; (0731.169.114 

office@titanul-nou.ro  

802. Trei camere finalizat, dezvoltator
dec., et. parter/4, 64 mp, 2020, apartament
3 camere decomanadat 2 grupuri sanitare,
situat la parter intr-un ansamblu rezidential
P+4E, situat la 12 min. metrou 1 Decem-
brie. Se preda la cheie finisat si bransat la

toate utilitatile. 61.900 {;
(0731.169.114/ 0756.565.565 

office@titanu-nou.ro  

803. Trei camere Gorjului semidec., et.
2/4, 64 mp, 1967,  72.000 {;

(0728.220.234 
marinel.apostu@activimob.ro  

804. Trei camere sos. Giurgiului, Dede-
man dec., et 2/3, s. 86 mp dec., et. 2/3, 86

mp, 2020,  79.000 {; (0727.084.074 
gabriel.g@star-construct.ro  

805. Trei camere, 10 min metrou Dristor,
bloc 1983 dec., et. 5/8, 70 mp, 1983, 3

camere dec., 70 mp, bl1983, reabilitat, la
10 min metrou Dristor 800 m , Bd Rm

Sarat, et 5/8. Toate Imbunatatirile, aer con-
ditionat, instalatii electrica, sanitara, termi-
ca, gresie, faianta, noi. Negociabil 91.999

{; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com  

806. Trei camere, 15 min. metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 2/7, 81 mp, 2020, direct

dezvoltator va ofer spre vanzare un aparta-
ment cu trei camere, suprafata utila totala
76 mp ce dispune de o compartimentare
dec.a si este disponibil intr-un bloc nou

75.500 {; (0725.587.876 
sica.dumitrescu@sudrezidential.ro  

807. Trei camere, ansamblu locuinte 2020
dec., et. 3/11, 91 mp, 2020, apartament 3
camere dec. cu o suprafata de 91.45 mp,

cu o compartimentare clasica, cu bucatarie
inchisa si doua grupuri sanitare 94.000 {;

(0731.169.114 
office@titanul-nou.ro  

808. Trei camere, ansamblu rezidential,
dec., et. 3/11, 110 mp, 2020, apartament

cu suprafata de 110.61 mp, cu o comparti-
mentare clasica, cu bucatarie inchisa si

doua grupuri sanitare. Beneficiaza de bal-
con acoperit 28.39 mp cu iesire din din

toate camerele 97.650 {;
(0731.169.114 

office@titanul-nou.ro  

809. Trei camere, Nicolae Teclu, Theodor
Pallady dec., et. 2/5, 83 mp, 2020,

74.650 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro  

810. Trei camere, STB 2 min., comision 0
dec., et. 1/3, 86 mp, 2020,  76.950 {;

(0736.380.184 
claudiu.p@star-construct.ro  

811. Turnu Magurele, sector 4 Berceni,
apartament 2 camere dec. la dezvoltator

dec., et. parter/4, 70 mp, 2019,  57.000 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro  

812. Ultracentral Unirii, Coposu,
Calarasilor semidec., et. 2/4, 76 mp, 2008,

Vand 3 camere, ultracentral, bloc cu fin-
isaje si materiale lux, zona linistita, 2
grupuri sanitare, 1 balcon, living cu

bucatarie deschisa, pretabil locuinta sau
birou, metroul la 7 min. 132.000 {;

(0722.252.367 
cristian.nios@gmail.com  

813. Unirii semidec., et. 2/6, 75 mp, 2005,
Vand 3 camere Unirii 75 mp an 2005,

urgent, proprietar 132.000 {;
(0723.703.838 

cdragoteanu@gmail.com  

814. Unirii apartament 3 camere, an
1931, et 5, stradal semidec., et. 5/5, 60
mp, 1931,  52.000 {; (0731.301.900 

cristian.grigore@reian.ro  

815. Unirii, dec., et. 1/2, 78 mp, 1947, ap
in vila Unirii Mitropolie, et. 1 din p+1+m,
singur pe nivel, spatii mari, 4 m inaltime.

Zona linistita privata. Acte la zi, 130.000
{; (0727.412.986 

816. Unirii, Alba Iulia, Decebal dec., et.
1/8, 78 mp, 1996, 3 camere dec. rond Alba
Iulia, vedere fata, 3 balcoane, 2 bai, pozitie
excelenta atat de locuit cat si pentru firma,

bloc monolit, etaj 1, constructie 1996.
148.500 {; (0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com  

817. Unirii, Alba Iulia, metrou, finalizat,
dec., et. 2/5, 79 mp, 2017, cu lift, construc-

tie noua, bucatarie inchisa, bloc din
caramida, centrala proprie, finisaje de cali-
tate superioara, locuri de parcare. Program

L-D. Acte finalizate. Predare imediata.
133.500 {; (0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com  

818. Unirii, Bdul Decebal, stradal, etj 1
Muncii dec., et. 1/7, 82 mp, 1989, bloc

stradal pe Bdul Decebal, et. 1/7, cf 1 dec, 2
balcoane, 2 gr. sanitare, vedere fata spate,

pret disc 141.000 {; (0721.607.265 

819. Unirii, BRD dec., et. 3/8, 120 mp,
1999, 1999, 3/8, dec., 120 mp, g, f, p, t,

um, ac, 2 gr. sanitare, 4 balcoane, stradal,
vedere mista, bloc monolit.

www.realkom.ro/ www.apartamenteunirii.ro
237.650 {; (0723.620.112 

cristi.stanciu@realkom.ro  

820. Unirii, Bulevardul Unirii dec., et. 4/8,
121 mp, 1999, 1999, 4/8, dec., 121 mp, g,
f, p, t, um, ac, 2 gr. sanitare, 3 balcoane,
vedere mixta, stradal Bulevardul Unirii.

www.realkom.ro/ www.apartamenteunirii.ro
244.000 {; (0723.620.112 

cristi.stanciu@realkom.ro  

821. Unirii, Camera de Comert, Timpuri
Noi dec., et. 6/7, 84 mp, 1996, Apartament
3 camere, dec., Splaiul Unirii, Camera de
Comert. Apartamentul are intrare stradala

si vederea spre Cheiul Dambovitei. Aparta-
mentul este liber. Gata pentru vanzare.

145.000 {; (0727.717.285 
tanasedenisa@yahoo.com  

822. Unirii, Fantani dec., et. 4/7, 85 mp,
1990, Unirii, Fantani, stradal, vedere bule-

vard, etaj 4/7, dec., renovat integral,
suprafata 85 mp, 2 balcoane, 2 grupuri

sanitare, cadastru, intabulare, bloc monolit,
constructie 1990. 182.000 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro  

823. Unirii, Fantani dec., et. 4/8, 81 mp,
1990, Unirii-Fantani, Palatul Parlamentului,

apartament 3 camere etaj 4/8, dec.,
suprafata 81mp, vedere mixta 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, bloc monolit, con-

structie 1990. 175.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro  

1. 1 Decembrie dec., et. 4/4, 80 mp,
1970, Sectia 13 Politie, apartament de 4
camere dec., renovat acum 4 ani, toate

imbunatatirile, 87.000 {; (0769.651.162 

2. 1 Decembrie 1918, chiar la Auchan,
semidec., et. parter/8, 80 mp, 1982, bloc

reabilitat, vedere mixta, 2 gr sanitare, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, geam baie, toate actele 88.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro  

55. Dr. Taberei V.Argesului, 4/4 dec.,reabil-
itat dec., et. 4/4, 80 mp, 1972, termopam,
centrala termica proprie, 2 unitati aer con-

ditionat, 2 bai, parchet, gresie, faianta,
liber, intabulare, vedere mixta, scara cura-
ta, pe mijloc. 72.900 {; (0723.627.543 

totali@totali.ro  

56. Dristor semidec., et. parter/8, 90 mp,
1983, Nedelcu Ion, 4 camere, 1983, bloc
reabilitat termic, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, 5 minute piata
Matei Ambrozie, 10 minute parc IOR si

Mall Park Lake. 120.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

57. Dristor dec., et. 1/10, 86 mp, 1980,
Ramnicu Sarat 10 minute metrou, 2 bal-
coane, 5 minute piata Ramnicu Sarat si

Mall Park Lake, bloc reabilitat. 98.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

58. Dristor metrou semidec., et. 1/8, 84
mp, 1985, Apartament de 4 camere semi-
dec., 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, geam

la baie, 113.000 {; (0769.651.162 

59. Dristor Metrou semidec., et. 6/8, 86
mp, 1984, Kaufland, confort 1, semidec.,

etaj 6/8, 2 bai, 2 balcoane, 2 lifturi, centrala
termica, renovat recent, situat la 10 min

metrou Dristor 108.000 {;
(0732.135.471 

60. Dristor metrou semidec., et. 1/8,
1970, MIhai Bravu, Kaufland, semidec.,

etaj 1/8, gresie, faianta, parchet, termopan,
bloc reabilitat, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, vedere mixta, bloc 1985, merita

vazut 113.000 {; (0732.135.471 

61. Dristor, semidec., et. parter/8, 82 mp,
1984, Racari, 4 camere semidec., renovat
complet, 2 grupuri sanitare, bloc reabilitat,
scara curata, 93.000 {; (0769.651.162 

62. Dristor, Camil Ressu, Ramnicu
Sarat,Metrou,OFERTA dec., et. 1/8, 90 mp,

1982, Apartament cu 4 camere, dec., la
etajul 1/10, anvelopat, intr-un bloc din
1982, cu instalatii electrice si sanitare
schimbate, 2 balcoane. Oferta. COD
G0215 98.000 {; (0730.307.020 

63. Dristor, Kaufland zona buna ideal
investitie semidec., et. 8/8, 70 mp, 1982,
Imobil aflat la 10 minute de Dristor langa
Kaufland in bloc reabilitat termic. Aparta-
mentul se vinde cu orice tip de credit ban-

car si partial mobilat. Este dotat cu ter-
mopane, aer conditionat centrala proprie,

79.900 {; (0741.430.423/
0771.313.345 

64. Dristor, metrou, dec., et. 1/8, 86 mp,
1984, Ramnicu Valcea, Istriei, confort 1,
dec., bloc reabilitat termic, etaj 1, 2 bal-
coane, 2 gr. sanitare, situat la 7-8 min.

metrou, oferta reala, merita vazut 98.000
{; (0732.135.471 

65. Dristor, Ramnicu Sarat, Metrou, Park-
lake semidec., et. parter/8, 90 mp, 1983,
Parc, piata, zona exceptionala, multiple
facilitati, bloc solid, scara civilizata, p/8,

fara imbunatatiri, 2 grupuri sanitare, liber.
95.000 {; (0737.379.900 

66. Drumul Taberei semidec., et. parter/4,
90 mp, 1965, Zona Plaza Romania 4

camere, cu imbunatatiri, gresie, faianta,
parchet paluxat, termopan, usa metalica,

usi lemn interior, 90 mp, renovat, 2 bai,bal-
con, vedere la bulevard si pe alee, liber,

mobilat si utilat, locuinta, cabinet. 97.000
{; (0735.051.778/ 0721.968.946 

mariana_mircioi@yahoo.com  

67. Drumul Taberei, 1 Mai, fost Compozi-
torilor semidec., et. 8/8, 90 mp, 1983, Str.

Vladeasa, apartament confort 1, semidec.,
etaj 8/8, fara amenajari, 2 balcoane, 2

grupuri sanitare, acces facil mijloace de
transport, Scoala Generala 59, Gradinita

41 80.000 {; (0733.089.030 

68. Drumul Taberei, Argesului dec., et.
1/4, 82 mp, 1974, Drumul Taberei, Argesu-

lui, 4 camere, confort 1 dec., etajul 1/4,
bloc reabilitat,construit 1974, renovat,

mobilat, utilat lux, boxa 12mp amenajata,
instalatii electrice si sanitare schimbate.

120.000 {; (0766.578.873 
marceldelu465@gmail.com  

69. Drumul Taberei, Auchan, apartament
4 camere dec., et. 3/4, 81 mp, 1971, Zona
Auchan, pozitie buna, apartament spatios,
dec., baie si grup sanitar, disponibil imedi-

at. 78.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro  

70. Drumul Taberei, Drumetul dec., et.
6/10, 90 mp, 1980, Exclusiv, Public Imob, 1
Mai Drumetul semistradal dec., bloc 1980,
90mp intabulare, gresie, faianta, parchet,

usa metalica, termopan, se accepta credit.
95.000 {; (0729.954.445 

71. Drumul Taberei, Ghencea semidec.,
et. 1/8, 84 mp, 1984, et. 1/8, cf. 1, semi-

dec., mici imbunatatiri, gresie, faianta, ter-
mopan, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,

acte la zi, accept credit 86.000 {;
(0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com  

72. Drumul Taberei, Ghencea, tranvaiul
41 semidec., et. 9/10, 80 mp, 1983, Van-

zare ap 4 camere, etaj 9 cu centrala termi-
ca, usa metalica, termopan, gresie, faianta
in Drumul Taberei, zona Ghencea, Tr. 41.

Comision agentie 2 la suta 90.000 {;
(0760.654.542 

george.concept@yahoo.com  

73. Focsani, ultracentral, zona pompieri
dec., et. 3/3, 150 mp, 1980, apartament

duplex 6 camere etajul 3 plus mansarda. 3
cam etaj, 3 cam mansarda. 150mp 75 mp
la etaj, 75 mp la mansarda. Apartamentul

se vinde semimobilat pret negociabil.
Direct proprietar 70.000 {;

(0784.008.001 
adelina.dumitriu22@gmail.com  

74. Foisorul de Foc, Pache Protopopes-
cu dec., et. 1/3, 114 mp, 1944, particular,

str. Traian nr. 202, 4 camere in vila, boxa la
subsol, vanzare urgent, accept si colabo-

rare cu agentii. 115.000 {;
(0773.886.826 

realtornistor@gmail.com  

75. Fundeni, vis-a-vis de spital 4 camere
dec., et. 6/13, 2018, Va oferim la vanzare

apartamente noi, de 4 camere, cu o
suprafata utila de 80 mp, situate la etajele
6-9 din 13, intr-un imobil modern, utilate si

mobilate integral. 114.000 {;
(0730.711.862 

76. Giurgiu, Str. Tineretului, Jud. GR,
dec., et. parter/4, 106 mp, 1980, vand
apartament cu 4 camere, dec., parter,

suprafata utila: 106 mp, termopane, cen-
trala termica; accesul in apartament nu se
face din scara blocului, deci intrarea este

separata. 55.000 {; (0740.033.206 
toaderu_dragomir@yahoo.com  

77. Gorjului, Pacii, Militari dec., et. 1/10,
103 mp, 1980, Caracteristici: confort: 1.
Compartimentare: dec.. Nr.bucatarii: 1.

Nr.bai: 2. Nr.balcoane: 1. An constructie:
1980. Structura rezistenta: caramida.

115.000 {; (0723.095.532 
office.andaros-imob@gmail.com  

78. Grigorescu, metrou, semidec., et.
parter/8, 88 mp, 1984, Camil Ressu, chiar

pe Fizicienilor, parter inalt, balcon, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 2 gr. sanitare

100.000 {; (0732.135.471 

79. Iancului 4 camere dec, et 5 an 1978
bloc anvelopat dec., et. 5/10, 84 mp, 1978,

110.000 {; (0731.301.900 
cristian.grigore@reian.ro  

80. Iancului metrou, dec., et. 7/10, 98
mp, 1978, Piata Iancului, situat la 2 minute
de metrou, 4 camere dec.e, 98 mp, bloc

1978 reabilitat termic, etaj 7 din 10, cadas-
tru si intabulare, mobilat si utilat lux,

139.900 {; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro  

81. Iancului, dec., acces metrou, loc par-
care dec., et. 6/10, 90 mp, 1978, 4 vamere
in zona Iancului, cu acces rapid la statia de
metrou Piata Iancului, situat la etajul 6/10,

intr-un imobil din 1978, reabilitat termic,
dec., cu 2 balcoane si 2 bai.

(0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com  

82. Iancului, metrou, dec., et. 10/10, 82
mp, 1977, Iancului, Posta, 4 camere trans-
formate in 3, amenajari noi, nelocuit, dec.,

doua grupuri sanitare, 2 balcoane, etaj
tehnic, reabilitat, 93.000 {;

(0758.230.770 
andros@confortcasaimobiliare.ro  

83. Lacul Tei, Facultate, Parcul Tei dec.,
et. 5/8, 86 mp, 1984, Teiul Doamnei,
stradal, Sectia 7 Politie, aproape de

metrou Obor, Parcul Tei la 5min. Bloc
1984, 2 bai, imbunatatiri gresie, faianta,
parchet, UM, termopan, AC, magazine,
scoala, cadastru, intabulare, energetic,

85.000 {; (0737.435.628/
021.688.08.67 

84. Lacul Tei, Palatul Ghica, 2/10, reabili-
tat, liber dec., et. 2/10, 83 mp, 1977, Dna.

Ghica, dec. (transformat in 3 camere
devenind astfel sdec) reabilitat termopan
integral, 2 balcoane, aer conditionat, par-
chet, liber, intabulare, vedere splendida

parc. 106.900 {; (0723.627.543 
totali@totali.ro  

85. Liberty Center dec., et. 5/8, 100 mp,
1988, Apartament 4 camere, etaj 5/8, dec.,
100 mp, doua grupuri sanitare, zona linisti-

ta, aproape de centru. Str Nasaud nr
4.Proprietar. 120.000 {; (0723.022.738 

86. Lujerului, Militari, stradal, proprietar,
renovat dec., et. 6/9, 94 mp, 1978, Ap. 4

cam., stradal pe bd. Iuliu Maniu nr. 16, vis
a vis de Cora Lujerului, etaj 6/ 9. Renovat
decembrie 2019. Decomandat. Situat la 3
min. de metrou. Cadastru, intabulare, liber
de sarcini, disponibil imediat. 115.000 {;

(0722.657.480 
razvan.cosmin.manea@gmail.com  

87. Margeanului inter. cu Buzoieni,
Mega Image dec., et. 2/10, 84 mp, 1985,
83000 euro, 84 mp, ap. 4 cam. dec., loc

parcare, etaj 2/10, constructie 1985, loc de
joaca, statie STB, Piata Rahova, Mega
Image, Profi, farmacii, banci, gradinite,
scoli, str. Margeanului, str. Buzoieni.

83.000 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro  

88. Maria Rosetti Toamnei semidec., et.
1/5, 150 mp, 1942, apartament 4 camere
situat la etajul 1 al unui imobil construit in
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

75.000 {; (0721.893.383 
dbr_rzvn@yahoo.co.uk  

102. Pantelimon - Baicului, Lidl D-na
Ghica, bloc 1990 dec., et. parter/4, 100
mp, 1990, apartament 4 camere, parter

inalt/4, suprafata 100 mp, dec., 2 balcoane
inchise, centrala termica proprie,

imbunatatiri, bucatarie mobilata, canalizare
separata, izolatie pardoseala, 3 locuri de

parcare. 95.000 {; (0721.270.266 
dorina@21imobiliare.ro  

103. Parcul Tei, vedere panoramica spre
Lacul Tei semidec., et. 6/10, 97 mp,
apartament cu 4 camere cu vedere

panoramica superba spre Lacul Tei, primul
bloc de langa Parcului Tei. Multiple

imbunatatiri, 2 bai, 2 balcoane generoase
inchise cu termopan. Bloc reabilitat termic.

108.000 {; (0751.186.986 

104. Patru camere cu terasa de 100 mp
dec., et. 7/7, 105 mp, 2020, Apartamentul

dec., suprafata totala de 205.51mp, 1 living
in suprafata de 25.99 mp, 3 dormitoare

fiecare de 16/13/16 mp., bucatarie inchisa
de 11.13,si 2 bai, hol 16 mp terasa de
100.46 145.000 {; (0731.169.114 

office@tiyanul-nou.ro  

824. Unirii, Fantani, Parlament dec., et.
2/7, 83 mp, 1990, proprietar, ofer spre van-
zare un apartament de trei camere renovat

modern, situat in bd. Unirii nr. 7, cu o
suprafata totala de 83,14 mp, etaj 2/7,

mobilat si utilat, vedere mixta, ideal investi-
tie 238.000 {; (0732.971.032 

825. Unirii, Ion Brezoianu nr. 10 dec., et.
7/9, 104 mp, 1972, Apartament 3 camere,
dec., in suprafata de 104 mp, situat la eta-

jul 7/9, 2 gr sanitare, 3 balcoane,
imbunatatiri, ferestre pvc, usa metalica,
parchet, gresie, faianta, aer conditionat,

liber 160.000 {; (0731.461.711 

826. Unirii, Libertatii, Regina Maria Rond
Cosbuc,240mp dec., et. 1/1, 240 mp,

1920, Stradal, et. 1/1 cu pod inalt,135mp
utili, 2 balcoane, pod 85mp utili,1920 an
const, intrare din Blv, necesita renovare,
acoperis refacut integral 2020Apropriere
Casa Poporului, Carol, CentruPret nego-

ciabil 133.000 {; (0737.481.773 
euro.c.imobiliare@gmail.com  

827. Unirii, Octavian Goga dec., et. 4/8,
80 mp, 1994, Octavian Goga, stradal,
apartament 3 camere, etaj 4/7, dec.,

vedere mixta, suprafata 80 mp, 1 balcon,
cadastru, intabulare, bloc 1994, monolit

137.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro  

828. Unirii, Victoriei, Piata Natiunile Unite
3-5 dec., et. 2/5, 67 mp, 1965, Vand 3

camere Ultracentral, de renovat dupa gust
si buget, dec., pozitie excelenta, zona linis-

tita, metrou si parc la 5 min 92.000 {;
(0722.252.367 

cristian.nios@gmail.com  

829. Universitate, et. 9/9, 80 mp, 1940,
terasa, lift nou, acoperis reparat, necesita
imbunatatiri, 82.000 {; (0721.306.302 

830. Universitate, Ion Brezoianu dec.,
et. 7/8, 104 mp, 1972, Apartament 3

camere, dec., in suprafata de 104 mp, 3
balcoane, imbunatatiri, ferestre pvc, usa

metalica, parchet, gresie, faianta, aer con-
ditionat, liber, vedere mixta. 160.000 {;

(0731.461.711 

831. Vanzare Apartament Nou - Comi-
sion 0, Berceni, dec., et. 1/3, 79 mp, 2020,
Apartament 3 camere, dec., confort 1, situ-

at in cartierul Berceni, zona Dedeman,
imobil construit in 2020, disponibil la etajul

1 din 3, suprafata 87 mp, baie, balcon.
75.050 {; (0731.551.555 

marian@mariannut.ro  

832. Vanzari apartamente 3 camere Pacii
Militari semidec., et. 7/10, 80 mp,  79.000

{; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com  

833. Vanzari Apartamente 3 camere
Regie dec., et. 2/2, 85 mp,  85.000 {;

(0720.133.267 
athos.imob@yahoo.com  

834. Vanzari Apartamente 3 Camere
Zona Octavian Goga dec., et. 3/8, 78 mp,

129.000 {; (0720.133.267 
athos.imob@yahoo.com  

835. Vatra Luminoasa, semidec., et. 6/9,
67 mp, Maior Coravu, zona de exceptie,

acces rapid metrou/STB, zona foarte
verde, linistita, foarte accesibila, 67 mp, et.

6/9, semidec., bine impartit, baie mare,
bucatarie mare, scara curata 75.000 {;

(0728.415.944/ 0745.540.560 

836. Vatra Luminoasa, Dimitrie Marines-
cu, dec., et. 8/10, 82 mp, 1972, vanzare 3
camere, cf. 1, dec.e, 8/10, cu imbunatatiri
g, f, p, um, ac, 82 mp, cu 2 grupuri sanitar,
mobilat si utilat si boxa la subsol in releveu,

119.000 {; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro  

837. Vatra Luminoasa, Maior Coravu,
semidec., et. 7/8, 65 mp, proprietar, vand 3
camere, semidec., Maior Coravu, compus
din 1 sufragerie, 2 dormitoare, 1 bucatarie,

1 baie, 1 camara, 1 debara, 2 logii,
suprafata totala 65 mp. Orientare est-sud.

Liber. 89.000 {; (0723.219.222 
giancu2006@gmail.com  

838. Vergului, 10 minute metrou Costin
Georgian, dec., et. 1/10, 67 mp, 1976, eta-
jul 1, 2 balcoane mari, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, aer condi-
tionat, calorifere schimbate, 81.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro  

839. Vitan dec., et. 5, 144 mp, 2007,
Penthouse Mall Vitan apropiere Metrou

Mihai Bravu 230.000 {; (0767.061.111 

840. Vitan Barzesti, Rin Grand Hotel,
comision 0, dec., et. 2/5, 81 mp, 2020,

92.920 {; (0736.380.184 
claudiu.p@star-construct.ro  

841. Vitan Mall, dec., et. 7/8, 78 mp,
1989, Branduselor intersectie Zizin, confort

1, dec., bloc reabilitat termic, renovat
recent, gresie, faianta, parchet, termopan,

liber, mobilat si utilat, situat la 7-8 min
metrou Mihai Bravu, 106.000 {;

(0732.135.471 

842. Vitan, 3 camere dec., bloc reabilitat
dec., et. 8/10, 71 mp, 1980, De vanzare 3
camere dec., 71 mp, etaj 8/10, bloc 1980
reabilitat termic, 2 grupuri sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopan, 2 aparate de
aer conditionat, usa metalica. 88.800 {;

(0723.292.446 
office@amcestate.ro  

843. Vitan, apartament in vila 2019 dec.,
et. 1/3, 75 mp, 2019, Finalizat - Cu lift - vin-

dem 3 camere dec. in bloc tip vila de
DS+2+M (are lift) din caramida poroterm

cu 2 apartamente pe etaj, centrala de
apartament, bucatarie inchisa. Parcare

subterana. 111.555 {; (+40722248933 
viorel.iosifescu@gmail.com  

844. Vitan, Confort Park semidec., et.
4/11, 115 mp, 2008, mobilat si utilat com-
plet, bloc nou, loc de parcare, dressing,

etaj 4 din 11, paza, loc de joaca. Vecinatati:
Vacaresti, Vitan, Piata Sudului, Oltenitei,

Splaiul Unirii. 94.900 {; (0752.119.100 

845. Vitan, Nicolaie Pascu dec., et. 5/6,
69 mp, 2017, Apartament luminos, cu arhi-
tectura deosebita si compartimentare pe

doua nivele. Spatii aerisite si primitoare. Se
vinde mobilat si utilat. Doua bai, bucatarie,

balcon. 68.000 {; (0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com  

846. Vitan, Piata Bobocica, urgent dec.,
et. 5/5, 76 mp, 2012, URGENT - aparta-
ment 3 camere cu scara interioara Vitan.

65.000 {; (0742.288.388 
andy_alex64@yahoo.com  

847. Voluntari, dec., et. 1/6, 82 mp,
2017, 900 euro/mp util, disponibil pe eta-
jele 1-6, complet finisate + baile echipate,
toate utilitatile sunt contorizate separat.

Imobilul este situat langa podul Voluntari.
Finisaje premium, lift, parcare. 75.650 {;

(0764.088.527 
dumitrescu.ddana@yahoo.com  

848. Voluntari, Matei Milo dec., et. 2, 70
mp,  81.500 {; (0722.519.460 

despina.enache@yahoo.com  

849. Zona de nord, Pipera, Omv, Parc
Herestrau dec., et. 1/4, 2020, Zona de

referinta cu deschidere spre centre comer-
ciale, parc Herestrau si Mall Promenada.
Foarte aproape de aria de acces catre

orice zona din capitala. O zona de lux cu
case si blocuri noi. 122.000 {;

(0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com  

3. 1 Decembrie 1918, Liviu Rebreanu
dec., et. 2/4, 80 mp, Apartament 4 camere,
dec., cf 1, 2/4, 80 mp, 2 bai,balcon, reno-

vat si utilat, bloc reabilitat, acces rapid
mijloace transport si facilitati multiple.

Detine la subsol boxa de 15mp. Liber, acte
la zi 92.000 {; (0737.312.021/

0722.459.956 

4. 1 Decembrie 1918, Trapezului dec.,
et. 2/4, 86 mp, 1974, 1 Decembrie 1918,

Trapezului, apartament 4 camere, etaj 2/4,
dec., suprafata 86mp, 1 balcon, fara

imbunatatiri, bloc 1974, cadastru, intabu-
lare, liber, loc parcare. 79.900 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro  

5. 13 Septembrie dec., et. 1/8, 100 mp,
1989, 13 septembrie, Stefan Odobleja ,
apartament 4 Camere 100 de mp, 2 bal-
coane, 2 bai, an 1989, dec., etaj 1 din 8,

fara inbunatatiri 110.000 {;
(0769.620.268 

dudescuionut@yahoo.com  

6. 13 Septembrie, Antiaeriana, str.
Margeanului 26 dec., et. 8/10, 85 mp,

1985, Apartament 4 camere, mobilat-utilat,
liber, dec., 8/10, vedere mixta. 77.999 {;

(0757.083.435 
nicolaecrs@gmail.com  

7. 13 Septembrie, Margeanului ocazie
mobilat 4 camere dec., et. 8/10, 95 mp,

1985, Ocazie, ap. 4 camere dec., 2 bai, 2
balc, termpoane. Vedere mixta. Centrala,
calorifere. G, f, p, sanitare, electrice, totul
nou. Ideal pentru firma sau 2 familii. Mobi-
lat si utilat complet pt interesati. 78.700 {;

(0757.083.435 
nicolaecrs@gmail.com  

8. Apartament 4 camere Parc Titan
Auchan - Metrou 1 Decembrie 1918 dec.,

et. 8/8, 197 mp, 2020,  183.944 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro  

9. Apartament 4 camere Brancoveanu,
Tr. Magurele dec., et. 2/5, 95 mp, 2020,

114.000 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro  

10. Apartament 4 camere cu gradina
Titan, Metrou Nicolae Teclu semidec., et.

parter/5, 136 mp, 2020,  121.267 {;
(0771.169.692 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro  

11. Apartament 4 camere cu gradina-
Titan, Metrou Nicolae Teclu semidec., et.

parter/5, 136 mp, 2020,  121.267 {;
(0771.169.692 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro  

12. Apartament 4 camere la pret de 3,
zona Ozana, Titan, dec., et. 4, 87 mp,
2019,  87.620 {; (0730.888.286 

george.popescu@zonadesud.ro  

13. Apartament 4 camere Parc Titan
Auchan - Metrou 1 Decembrie 1918 dec.,

et. 8/8, 202 mp, 2020,  189.865 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro  

14. Apartament 4 camere Titan Parc -
Metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 8/8,

202 mp, 2020,  189.865 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro  

15. Apartament 4 camere Titan Parc-
Metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 8/8,

197 mp, 2020,  183.944 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro  

16. Apartament ca o vila cu piscina
Pipera pe Iancu Nicolae dec., et. 5/6, 133
mp, 2019,  399.000 {; (0754.677.284 

ciprianh@gmail.com  

17. Apartament generos in Piata Unirii
dec., et. 7/8, 92 mp,  195.900 {;

(0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro  

18. Balcescu bulevard, Biserica Italiana,
dec., et. 6/8, 156 mp, 1940, Bulevardul

Balcescu nr.30, vedere panoramica, liber,
cadastru, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare.

130.000 {; (0722.252.995 

19. Baneasa , Coralilor , Petrom City
semidec., et. 2/3, 97 mp, 2020, ansamblu

rezidential nou, exclusivist, situat in
apropierea lacului, et 2, su 97 mp, predare

la cheie cu finisaje la alegere, 2 gr san-
itare, 2 balcoane, parcare subterana

inclusa in pret, boxa, contoare montate,
159.000 {; (0799.936.443 

cosmin.andrei@iness-intermed.ro  

20. Baneasa 5 camere - langa parc
Herastrau dec., et. 2/4, 117 mp, 1984,

apartament de 5 camere, renovat complet,
2 grupuri sanitare, 3 balcoane, living spa-
tios. Liber 178.000 {; (0769.651.162 

21. Baneasa langa parcul Herastrau
dec., et. 3/4, 1982, Apartamet de 4 camere

dec., 2 grupuri sanitare, renovat, bloc
reabilitat, liber, toate actele. Apartamentul

se vinde ca in poze 158.000 {;
(0769.651.162 

22. Baneasa, apartament 4 camere cu
terasa comision 0% dec., et. parter/6, 105

mp, 2016, complet mobilat si utilat dec., liv-
ing cu bucatarie open space, 3 dormitoare,

2 gr.sanitare, apartamentul este recent
renovat si amenajat cu materiale si finisaje
de calitate superioara. Aviatiei 154.900

{; (0759.937.830 
emilian@bostenaru.ro  

23. Baneasa, parc Herastrau, Strada
Belizarie, dec., et. 2/4, 117 mp, 1984,

apartament de 5 camere, dec., renovat, 2
grupuri sanitare, 3 balcoane, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
usi schimbate, living spatios, scara curata,

liber 178.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro  

24. Banu Manta, Bd. Ion Mihalache, Piata
Victoriei,  pozitie excelenta, liber, bloc

1983, reabilitat, etaj 7/10, cu 2 gr. sanitare,
2 balcoane, aer conditionat, termopan, usa
metalica, necesita renovare, situat aproape
de metrou, Parc Kiseleff, piata. 124.900

{; (0722.336.927 
oarfamarius@yahoo.com  

25. Basarabia, Diham, stradal, dec., et.
8/8, 94 mp, 1986, bd. Basarabia, stradal, 4
camere transformate in 3 camere finisat,
utilat si mobilat modern, living 33 mp bal-

con, 2 bai: 1 cu hidromasaj, usi lemn
masiv, bl. reabilitat termic, centrala proprie

105.000 {; (0721.275.684 
jenipetre@mail.com  

26. Berceni dec., et. parter/8, 84 mp,
Aparatorii Patriei, fara imbunatatiri, pretabil
firma, cabinet sau locuit, bloc semistradal

94.000 {; (0728.114.499 

27. Berceni, b-dul Metalurgiei, oferta limi-
tata dec., et. 5/8, 108 mp, 2020, Direct
dezvoltator vand apartament 4 camere

suprafata utila 108 mp, etaj 5/8, dec., bloc
nou 2020. 89.000 {; (0721.827.390/

0721.827.390 
cristi.farcas@sudrezidential.ro  

28. Berceni, soseaua Oltenitei, dec., et.
9/10, 90 mp, 1984, ap. 4 cam., et. 9/10,
renovat 2017, mobila Mobexpert, Ixina,

sanitare Grohe, tv, frigider, msv, msr, plita,
cuptor Bosch, usa metalica, usi interior

Porta, termopan Veka, instaltii noi, loc par-
care, metrou 110.000 {; (0724.393.943 

emilian.badea@porr.ro  

29. Brancoveanu - Covasna semidec.,
et. 3/4, 80 mp, 1970, 4 camere, 2 bai, bal-

con, loc de parcare, 83.000 {;
(0741.124.400 

nedcom.imob@gmail.com  

30. Brezoianu, Cismigiu dec., et. 3/8,
144 mp, 1938, Cismigiu, 144 mp, amena-
jat, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare, et. 3/8,
constructie 1938 fara bulina (bloc consoli-

dat in 1977) cadastru, intabulare.
240.000 {; (0731.609.187 

cristache.adrian2019@gmail.com  

31. Bucurestii Noi - Parc Bazilescu
semidec., 85 mp, 2012, Apartament 4

camere compus din: Living + Dinning - 30
mp, dressing - 8 mp, dormitor 1 - 18 mp,

dormitor 2 - 16 mp, birou - 9 mp, grup sani-
tar - 5 mp, bucatarie - 7mp. Curte individu-
ala 32 mp, cu acces controlat prin video

interfon. Mobila pe comanda SIPRO, elec-
trocasnice BOSCH, 3 TV - living si dormi-
toare. Se vinde mobilat si utilat complet.

155.000 {; (0766.666.898 
aradoi17@gmail.com  

32. Calea Calarasi, Popa Nan 65 dec., et.
1/5, 112 mp, 2020, Apartament 4 camere,
la cheie, gresie, faianta, termopane, usa

metalica, instalatia electrica si sanitara noi,
izolat termic, bloc nou, parcare subterana,

centrala proprie, incalzire in pardoseala
225.000 {; (0730.007.866/

0786.428.222 
matara.nicu@yahoo.com  

33. Calea Calarasilor intersectie Delea
Veche, semidec., et. 3/8, 123 mp, 1996,

chiar la restaurant "La Mama", stradal, bloc
reabilitat, vedere mixta fata si spate, 2 gr
sanitare, 3 balcoane, gresie, faianta, ter-
mopane, open space, liber, toate actele,

145.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro  

34. Calea Mosilor dec., et. 1/10, 88 mp,
1980, apartament 4 camere+ dependinte,

etaj 1, 88 mp (din care 9 mp 2 balcoane), 2
bai, debarale, mobilat complet/ nemobilat,
are parchet, gresie, faianta, termopan, ac,
incalzire prin termoficare, um. 129.900 {;

(0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com  

35. Calea Mosilor, metrou Obor semidec.,
et. 2/8, 82 mp, 1980, Ap. 4 camere situat la

cateva minute de metrou Obor, complet
gol (fara mobila), un aspect important il

reprezinta coloanele de apa calda si rece
care au fost schimbare in tot blocul in anul

2018 106.500 {; (0731.015.099 

36. Calea Mosilor, Piata Obor, dec., et.
9/9, 83 mp, 1980, 0% comision, sos. Mihai

Bravu nr. 2, piata Obor bloc reabilitat,
apartament 4 camere dec., situat la ultimul
etaj al unui imobil cu 9 niveluri finalizat in

anul 1980, avand vedere mixta 94.900 {;
(0745.622.521 

cosmin@globalhome.ro  

37. Cartierul German, Chitila semidec.,
92 mp, 2008, Proprietar vand apartament
complect mobilat situat intr-un cartier rezi-
dential cu loc de joaca pentru copii moni-

torizat cu paza aflat in apropriere de maga-
zine scoli, banci, 5 min Carrefour Collose-

um 119.000 {; (0723.313.418 
Zamfircarlaelena@gmail.com  

38. Casa ta de vis in sectorul 4 Met-
alurgiei dec., et. parter/parter, 150 mp,
2020,  141.000 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro  

39. Chiajna, apartament 4 camere, lift,
parcare semidec., et. 4/7, 70 mp, 2020,
Rezidential Orhideelor, apartament 4

camere la cheie, suprafata utila 70 mp,
bloc nou constructie 2020, centrala pro-
prie, balcon, instalatii electrice + sanitare

noi, izolatie termica, termopan, etc.
57.500 {; (0720.822.960 

office@rezidential-orhideelor2.ro  

40. Chiajna, apartament 4 camere, par-
care, lift, semidec., et. 2/7, 2020, aparta-
mente 4 camere semidec., in blocuri noi
P+7E, constructie 2020. Apartament nou

cu finisaje incluse, centrala termica proprie,
grup sanitar mobilat, lift, STB langa

57.500 {; (0720.822.960 

41. Cismigiu, Sala Palatului, Brezoianu
semidec., et. 4/6, 120 mp, 1940, aparta-

ment deosebit, foarte bine impartit, balcon
cu vedere fix in parcul Cismigiu, bloc cu

arhitectura speciala, fara risc seismic sau
urgenta, 120mp 185.900 {;

(0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro  

42. Cismigiu, Stirbei Voda, Victoriei dec.,
et. 1/1, 174 mp, 1939, Apartament 4

camere, 2 grupuri sanitare, 2 boxe in pivni-
ta si parcare in curte, in suprafata totala de
174 mp, pozitionat ultracentral, intr-o vila

s+p+1+m, construita foarte solid din
caramida plina 295.000 {;

(0723.438.988 
office@topasset.ro  

43. Colentina rau, Mc Donalds, stradal,
oferta dec., et. 10/10, 90 mp, 1978,

10/10+et tehnic, terasa ok, cf. 1, dec, 90
mp, 2 bai, 2 balcoane, scara stradala,

vedere mixta, fara risc seismic, parchet,
usa metalica, 4 unitati de aer conditionat,
cadastru si intabulare, liber, accept credit,

neg. 74.500 {; (0770.956.572 

44. Confort City, Splaiul Unirii 9 dec., et.
11/11, 130 mp, 2010, Oportunitate vanzare
apartament 130 mp in Confort City, Splaiul

Unirii 9 95.000 {; (0762.215.605 
constantin.sorina@gmail.com  

45. Cora - Pantelimon dec., et. 1/10, 83
mp, 1975, vanzare 4 cam, dec, et. 1/10, 83

mp, bloc reabilitat, imbunatatiri par?iale,
boxa la subsol, loc de parcare ADP, Cora
Pantelimon-Vergului nr. 4, 15 min pân? la
metrou, accepta credit, acte ok, comis Ag.

79.500 {; (0723.351.895/
0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com  

46. Cotroceni, dec., et. 1/2, 125 mp, str.
Carol Davila, apartament in imobil P+2,
etaj 1, compus din 4 camere dec.e + hol

locuibil, bucatarie, baie, gr. sanitar, debara
de 5,5 mp si dependinte, cu suprafata de
125 mp si boxa de 18 mp 129.000 {;

(0799.984.105 

47. Dacia semidec., et. parter/3, 117 mp,
1936, Un apartament cu stil si parfum de
istorie, in zona centrala a capitalei!Te invit

sa ma suni si aceasta proprietate poate fi a
ta in cateva zile!Comision 0%! 125.000

{; (0744.192.559 
iosif.biro@kw.ro  

48. Decebal - Calea Calarasilor- metrou
Piata Muncii dec., et. 6/8, 1997, 4 camere

dec., modificat in birou, 2 bai cu geam
direct afara, 2 balcoane, scara blocului a

fost renovata complet, lift schimbat,
camere video, 135.000 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10 
office@centralimobiliare.ro  

49. Decebal, Calea Calarasilor dec., et.
6/8, 102 mp, 1997, 4 camere dec.e, reno-

vat, vedere mixta, geam la ambele bai,
135.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 
office@centralimobiliare.ro  

50. Decebal, Metrou Piata Muncii, bloc
1995 dec., et. 10/10, 1995, la mai putin de
2 minute de mers pe jos de metrou Piata

Muncii, etaj 10/10, scara foarte
curata.Apartamentul este complet dec., are

2 grupuri sanitare, balcon inchis in ter-
mopan, bucatarie spatioasa, loc parcare
platit ADP. 123.000 {; (0740.490.236 

51. Doamna Ghica dec., et. 4/10, 89 mp,
1977, confort 1, dec., etaj 4/10, suprafata
de 89 mp, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare

cu geam aerisire, instalatii sanitare si elec-
trice schimbate recent, bloc reabilitat, se

vinde mobilat si utilat. 122.900 {;
(0722.525.060 

gabrielmanole1@yahoo.com  

52. Doamna Ghica, Plaza, Lidl, str. Dim-
itrie Grozdea dec., et. parter/4, 100 mp,

1990, apartament 4 camere, parter inalt/4,
suprafata 100 mp, dec., 2 balcoane

inchise, centrala termica proprie,
imbunatatiri, bucatarie mobilata, canalizare
separata, izolatie pardoseala, 3 locuri de

parcare. 95.000 {; (0721.270.266 
dorina@21imobiliare.ro  

53. Domenii, dec., et. 2/3, 295 mp, 2004,
4 camere 2 etaje duplex la vila zona

Domenii - Sandu Aldea, curte de 130 mp
in proprietate 308.000 {;

(0743.673.485 

54. Dorobanti Washington dec., et. 2/2,
150 mp, 1926, Dorobanti - Capitale, strada

Washington, vanzare apartament 4
camere in vila. 220.000 {;

(0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com  
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132. Turda, sector 1 Bucuresti dec., et.
8/10, 86 mp, 1986, Se vinde mobilat si uti-

lat (electrocasnice aproape noi), bloc
reabilitat in 2020. 150.000 {;

(0766.823.892 
dana.logofatu@gmail.com  

133. Unirii vav Palatul Parlamentului,
Casa Poporului semidec., et. 1/7, 100 mp,
1997, Piata Parlamentului stradal, vedere

frontala, 3 minute metrou, parc Izvor,
Carol, 2 bai, balcon terasa, pozitie

deosebita, casa de valori, model mare 100
mp reali, mobilat, utilat lux birou. finisaje

superioare 299.900 {; (0755.022.290/
0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro  

134. Unirii, dec., et. 8/8, 100 mp, 1990,
Bulevardul Libertatii, stradal, vedere Palat-

ul Parlamentului, 2 grupuri sanitare, aer
conditionat, pozitie deosebita, adiacent

Piata Unirii, Parc Izvor, Marriott. 180.000
{; (021.319.78.04/ 0724.257.295 

silviuatlas@yahoo.com  

135. Unirii, dec., 1983, imobil in suprafata
de 4.668,51 mp se vinde cu proiect de

modificare interioara si exterioara,
urmarindu-se realizarea a 50 de aparta-
mente,iar la parter si subsol amplasarea

unui spatiu comercial (restaurant).
4.900.000 {; (0722.200.926/

0722.339.400 
office@romconsulting.ro  

136. Unirii, Anton Pann semidec., et.
parter/3, 130 mp, 1940, Unirii, Anton Pann,
4 camere+hol locuibil,confort 1, semidec.,
P/ 2+M, constructie 1940, necesita reno-
vare, 130 mp, 2 grupuri sanitare, centrala
termica, curte 350 mp, revin 2-3 locuri par-

care, foisor amenajat. 160.000 {;
(0766.578.873 

marceldelu465@gmail.com  

137. Unirii, Fantani dec., et. 3/8, 97 mp,
1991, Unirii, Fantani, stradal, apartament 4
camere, etaj 3/8, dec., suprafata 97 mp, 3

balcoane, vedere mixta, mobilat/ utilat
modern, lux, renovat integral, bloc monolit,

constructie 1991 240.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro  

138. Unirii, Libertatii, Casa Poporului
dec., et. 3/8, 98 mp, 1991, 1991, 3/8, dec.,
98 mp, g+f+p+t+um+ac, 2 gr. sanitare, 5

balcoane, stradal, vedere Casa Poporului,
Comision 0. www.realkom.ro/ www.aparta-

menteunirii.ro 189.000 {;
(0723.620.112 

cristi.stanciu@realkom.ro  

139. Unirii, Regina Maria, Carol, Libertatii
240 mp dec., et. 1/1, 240 mp, 1920, Regi-
na Maria, intrare separata din strada, et.
1/1 cu pod 240 mp st,135 mp SU. 85 mp
pod inalt, necesita renovare integrala cu

exceptia acoperisului refacut in 2020.
Apropiere Centru, Casa Poporului, Carol.

133.000 {; (0737.481.773 
euro.c.imobiliare@gmail.com  

140. Unirii, Zepter dec., et. 6/10, 2012,
2012, 6/10, dec., 130 mp, g+f+p+t+um+ac,
centrala proprie, 2 gr. sanitare, 3 balcoane
inchise, vedere mixta, acces stradal, liber,

comision 0%.
www.realkom.ro/www.apartamenteunirii.ro

230.000 {; (0723.620.112 
cristi.stanciu@realkom.ro  

141. Universitate 170 mp pe intreg et.
2/3 bloc cu lift dec., et. 2/3, 1941, 5 cam.,

liber, mobilat, utilat, et. 2/3, luxos, impartire
dec. circulara, finisat modern zona Univer-
sitate - Cretulescu zona Negustori in spate
la p-ta Rosetti, super ocazie, bloc solid fara

bulina 229.000 {; (0736.853.525 
cpirvu@gmail.com  

142. Universitate, C.A. Rosetti dec.
geam la baie dec., et. 3/4, Vanzare aparta-
ment 4 camere situat in zona Universitate,
dec., bl reabilitat, geam la baie, centrala

proprie, et. 3/4, mobilat/ utilat complet, bal-
con, spatii depozitare, bloc cu lift, acte la

zi. 119.800 {; (0755.075.909 

143. Universitate, metrou Intercontinen-
tal 0 % comision dec., et. 5/9, 120 mp,

1938, 4 camere, 120 mp, pozitie de excep-
tie, bloc solid, fara risc seismic, usor retras
de la zgomotul bulevardului. Interior rafinat,

living, 2 dormitoare si birou, 2 bai,
bucatarie mobilata si utilata. 150.000 {;

(0758.333.111 
contact@mariuspadurariu.ro  

144. Universitate, Piata Rosetti, semi-
dec., et. 1/10, 185 mp, 1960, constructie
1940, fara risc seismic, etaj 1/10, aparta-
ment cu 6 camere, suprafata utila totala

185 mp, acces stradal, vedere spre rond,
liber, ideal pentru investitie, pret negociabil.

200.000 {; (0799.984.105 

145. Universitate, Piata Rosetti, dec.,
et. 1/5, 180 mp, 1949, str. Dianei, ofer spre

vanzare apartament de 6 camere, 2 bai,
bucatarie, debara, la care se adauga o
terasa de 15 mp, inchisa cu geamuri
antiglont. Imobilul este in stil francez,

255.000 {; (0731.602.907/
0755.680.215 

ionut.imobiliare2011@gmail.com  

146. Victoriei dec., et. 2/2, 110 mp,
1946, Victoriei 4 camere, 2/2 cu pod, 2

camere in pod, pivnita, centrala termica,
termopan, parchet lemn masiv 225.000

{; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com  

147. Victoriei Titulescu Cuza semidec.,
et. 2/2, 100 mp, 1970, apartament 4

camere, dec., in bloc de 3 etaje, construc-
tie 1970 in regie proprie, curte, centrala

proprie, 2 balcoane, 1 baie cu posibilitate
reala de amenajare a unui grup sanitar,

137.000 {; (0728.820.095/
0725.074.444 

sweethome_imob@yahoo.com  

148. Vitan Mall semidec., et. 3/4, 100 mp,
1986, apartament 4 camere 200m Mall,

3/4 bloc curat, living cu bucatarie deschisa,
dresing, hol, 3 dormitoare (unul matrimoni-

al) 2 ac, termopan cu rama de eucalipt,
gresie, faianta, parchet, usa metalica.

160.000 {; (0749.018.801 
novahouseoffice@gmail.com  

7. Antiaeriana -Coman Ion 23 S.U. 250
mp, curte 330 mp, 6 cam., 1980, la cheie,

Casa de vanzare 6 camere- proprietar,
mobilata si utilata, libera; 2 apartamente
separate cu intrari separate 159.900 {;

(0757.083.435 
nicolaecrs@gmail.com  

8. Aparatorii Patriei, Bucuresti, S.U. 280
mp, curte 500 mp, 6 cam., 2002, la cheie,

vila individuala - Aparatorii Patriei (3-4
minut pana la metrou) pozitie excelenta,

formata din subsol, parter, Etaj si mansar-
da si un teren de 500 mp. 380.000 {;

(0787.672.421 
valentina@tophome.ro  

9. Aparatorii Patriei, la 7 min de metrou
S.U. 140 mp, curte 90 mp, 5 cam., 2019, la

cheie, Ap. Patriei vila in triplex 130.000
euro, su 140 mp, 5 cam, 4 bai, curte 40

mp, loc de parcare, gata, mutare imediata
dupa montarea finisajelor alese de dvs,

toate utilitatile orasului, zonei. 130.000 {;
(0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro  

10. Aparatorii Patriei, sector 4, S.U. 129
mp, curte 150 mp, 4 cam., 2019, in con-
structie, proiect nou de 4 vile lipite, living,
bucatarie, 3 dormitoare, 2 bai, scara catre
mansarda, curte libera 120 mp, iesire catre
metrou, STB, loc de parcare, se finiseaza

pe gustul cumparatorului. 110.000 {;
(0761.833.311/ 0787.525.596 

11. Arges, Malureni,  vand casa si teren
pretabila pensiune/ casa de batrani, 350
mp+ teren 2.000 mp; (0736.885.331 

12. Baicului, str. Olimpiadei sector 2,
S.U. 42 mp, curte 285 mp, 3 cam., 1976,

demolabila, urgent casa legea 112, Baicu-
lui, Obor Kaufland Colentina 55.000 {;

(0785.920.059 
Marius25822003@yahoo.com  

13. Balaciu, Ialomita S.U. 150 mp, curte
3200 mp, 3 cam., 1967, la cheie, Vand

casa caramida + teren 3200mp in
com.Balaciu jud.Ialomita.Casa are 3

camere baie si bucatarie mobilate si uti-
late, supraveghere video, garaj. 22.000

{; (0728.387.165 
Iancugina@gmail.com  

14. Balotesti vila deosebita pe malul lac-
ului S.U. 260 mp, curte 1500 mp, 7 cam.,
2003, la cheie, vila compusa din parter liv-
ing 45 mp, 3 dormitoare, 3 bai, bucatarie,
sauna, garaj si mansarda 3 dormitoare,
baie, spatii relaxare, depozitare In curte

sunt 3 terase, piscina, ponton pt. iesire pe
lac 390.000 {; (0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com  

15. Balotesti, str. Ion Lahovari, duplex la
cheie S.U. 120 mp, curte 480 mp, 3 cam.,
2020, la cheie, Duplex la cheie, 3 camere,
bucatarie inchisa, 2 grupuri sanitare, nou

construit, 120 mp utili, 480 curte, toate utili-
tatile, centrala termica gaz, str. Ion Laho-

vari din comuna Balotesti. 90.000 {;
(0730.166.666 

cremenita5@gmail.com  

16. Balotesti-DN1 S.U. 400 mp, curte
5000 mp, 10 cam., 1975, la cheie, Vila lux

Balotesti aproape de DN1, parter + etaj
400 mp, teren 5000 mp, 2 scari interioare,

piscina acoperita, sauna, bar, gradina
amenajata, livada, casa de oaspeti sepa-
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
tratament, partiile izvoare, 60.700 {;

(0720.431.435/ 0769.732.368 

29. Borsec, S.U. 445 mp, curte 1750 mp,
17 cam., 1960, la cheie, vila in centrul ves-

titei statiuni balneo-climaterice Borsec,
langa principalele izvoare de apa minerala

si noile baze de tratament, acceptam si
schimb cu apartament in Bucucuresti.

58.000 {; (0720.431.435/
0769.732.368 

100. Cartierul Tineretului, comuna Pan-
telimon S.U. 90 mp, curte 300 mp, 5 cam.,
2020, la rosu, Casa 90 mp compusa din:

parter - living, 2 dormitoare, bucatarie,
baie, etaj - 2 dormitoare, 2 bai, acoperis

Lindab. Teren 240 mp. Autorizatie constru-
ire, receptie, cadastru, intabulare. 72.500

{; (0736.239.265 

101. Cartierul Tineretului, comuna Pan-
telimon S.U. 90 mp, curte 240 mp, 5 cam.,
2020, la rosu, Casa 90 mp compusa din:

parter - living, 2 dormitoare, bucatarie,
baie; etaj - 2 dormitoare, baie, acoperis

Lindab. Teren 240 mp. Autorizatie constru-
ire, receptie, cadastru, intabulare. 78.000

{; (0736.239.265 

102. Cartierul Tineretului, comuna Pan-
telimon S.U. 105 mp, curte 300 mp, 4

cam., 2020, la rosu, Casa cu suprafata
utila 105 mp compusa din living, 3 dormi-

toare, bucatarie, baie, pod mansardat.
Teren 300 mp. Autorizatie construire,

receptie, cadastru, intabulare. 85.000 {;
(0736.239.265 

103. Cartierul Tineretului, comuna Pan-
telimon S.U. 86 mp, curte 250 mp, 3 cam.,
2020, la cheie, Casa cu suprafata utila 86
mp (living, 2 dormitoare, bucatarie, baie).

Autorizatie construire, cadastru, intabulare,
toate utilitatile. Pret 75.000 euro negociabil.

75.000 {; (0736.239.265 

104. Cartierul Tineretului, comuna Pan-
telimon S.U. 90 mp, curte 250 mp, 3 cam.,
2020, la rosu, Casa cu suprafata utila 90

mp compusa din living, 2 dormitoare,
bucatarie, baie, acoperis Lindab. Teren
250 mp. Autorizatie construire, receptie,
cadastru, intabulare. Pret 85.000 euro.

85.000 {; (0736.239.265 

105. Cartierul Tineretului, comuna Pan-
telimon S.U. 90 mp, curte 310 mp, 3 cam.,
2020, la rosu, Casa cu suprafata utila 90

mp compusa din living, 2 dormitoare,
bucatarie, baie, acoperis Lindab. Teren
310 mp. Autorizatie construire, receptie,
cadastru, intabulare. Pret 68.500 euro

negociabil. 68.500 {; (0736.239.265 

106. Cartierul Tineretului, comuna Pan-
telimon S.U. 90 mp, curte 270 mp, 3 cam.,
2020, la cheie, Casa cu suprafata utila 90

mp compusa din living, 2 dormitoare,
bucatarie, baie, mobilata/ utilata. Teren 270
mp. Acte la zi. Pret 49.000 euro negociabil.

49.000 {; (0736.239.265 

107. Cartierul Tineretului, comuna Pan-
telimon S.U. 96 mp, curte 300 mp, 3 cam.,
2020, la rosu, Casa cu suprafata utila 96
mp (living, 2 dormitoare, bucatarie, baie).

Autorizatie construire, cadastru, intabulare,
toate utilitatile. Pretul este de 75.500 euro
negociabil. 75.500 {; (0736.239.265 

108. Cartierul Tineretului, comuna Pan-
telimon S.U. 70 mp, curte 200 mp, 3 cam.,

2020, la rosu, Corp de casa 70 mp din
duplex, compus din living, 2 dormitoare,
bucatarie, baie, acoperis Lindab. Teren
200 mp. Autorizatie construire, receptie,
cadastru, intabulare. Pret 57.000 euro

negociabil. 57.000 {; (0736.239.265 

109. Casa 6 camere Soseaua Alexandriei,
Haliu S.U. 200 mp, curte 435 mp, 6 cam.,
2012, la cheie, casa este construita in anul
2012, din beton armat si caramida. Exista
toate planurile de constructie si fotografii
din timpul lucrarilor. Este dispusa astfel:
Parter si Etaj. O curte mare amenajata.

188.000 {; (0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com  

110. Casa Bucuresti S.U. 192 mp, curte
500 mp, 10 cam., 2005, P/etj/m cu 4 bai,

terasa, 5 dormitoare, living, bucatarie,
imbunatatiri si toate utilitatile, cad si intb,
langa spitalul de oncologie 260.000 {;

(0761.446.979/ 0748.551.054 

111. Casa de vanzare p 1 m, Giurgiului
S.U. 480 mp, curte 480 mp, 5 cam., 1994,

la cheie,  250.000 {; (0769.306.218 
office@best-imob.ro  

112. Casa Fundeni,  casa noua, aproape
de Lacul Fundeni, p+1+pod, toate utilitatile,

zona centrala 140.000 {;
(0724.223.674 

113. Casa Fundeni,  casa noua,
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
toate utilitatile. Single- cu toate finisajele,

acelasi regim de inaltime cu duplexul.
Suprafata utila aproximativ 300 mp. Dudu-
Chiajna, strada Salcamilor nr 5 127.000

{; (0744.514.444 
raluca.dory@gmail.com  

130. Chiajna, Padurea Rosu vila de lux
S.U. 450 mp, curte 1000 mp, 8 cam.,

2010, la cheie, Casa de lux p+1+m+pod, 8
camere, suprafata utila 450 mp, teren

1000 mp, finisaje de lux, totul personalizat,
garaj, bucatarie de vara, gradina cu vege-

tatie luxurianta, padurea Rosu la 50 ml.
Comision 0 699.000 {; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com  

131. Chiajna, Rosu S.U. 147 mp, curte
290 mp, 4 cam., 2020, in constructie, A.R.
10 vile p+1+p-4 cam., 3 dormitoare, 3 bai,
dormitor matrimonial cu baie proprie, curte
delimitata, circuit inchis, toate utilitatile, 3
locuri de parcare, porti electrice. La alb

115000 e si a cheie 125000 e 125.000 {;
(0733.297.801/ 0766.338.944 

sceuroforestcom_srl@yahoo.com  

132. Chiajna, Rosu, str. Acvilei, nr 17,
Ilfov, S.U. 300 mp, curte 1080 mp, 8 cam.,
2008, la cheie, particular vand casa Chiaj-

na Rosu, str Acvilei, nr 17, Ilfov. Foarte
ieftin. 229.000 {; (0722.645.729 

costache.marian11@yahoo.com  

133. Chiajna, Rosu, str. Viitorului, stradal
S.U. 164 mp, curte 221 mp, 4 cam., 2020,

la rosu, particular, Chiajna, Rosu, str.
Viitorului, stradal, vila P+1+M, P- 60 mp L
31 mp, D12 mp, buc 12 mp, baie 5 mp,
etaj 1 54 mp D1, D2 16 mp, hol 19 mp,

baie 5 mp, 2 balc, mansarda 50 mp
143.000 {; (0721.182.204/

0720.687.214 

134. Chitila, S.U. 58 mp, curte 58 mp, 3
cam., 2001, vand casa caramida 58 mp

utili, apa hidrofor, canal fosa septica,
incalzire lemne sau electric. Casa se afla
pe strada Lamaiului sector 1, intrare str.

Marmurei. Plata cash sau rate 34.999 {;
(0758.552.639 

ionmm81@gmail.com  

135. Chitila, 8-10 minute metrou
Straulesti S.U. 120 mp, curte 168 mp, 4

cam., 2019, la cheie, casa vila p+1+m sin-
gur curte Mogosoaia Troita, constructie

2018, caramida, 5 camere, 3 dormitoare,
living, 3 bai, 1 birou, bucatarie inchisa,

spatii depozitare multiple, centrala termica,
termopan, usi interior. 97.700 {;

(0773.984.038 
constructiinoi@gmail.com  

136. Chitila, Piata 16 Februarie, S.U. 97
mp, curte 160 mp, Str.Baia de Cris 26,
casa individuala, ST 160, SU 97. garaj

19mp, toate utilitatile, fara credit. 58.000
{; (0721.339.575 

137. Ciolpani, Ilfov S.U. 110 mp, curte
1300 mp, 4 cam., 2013, la cheie, vanzare
sau schimb cu apartament in Bucuresti
casa mare cu teren generos in Ciolpani,

zona Luparie, langa podul peste Ialomita.
56.000 {; (0744.349.967 

office@erre.ro  

138. Ciolpani, Ilfov, Strada Plopului, S.U.
170 mp, curte 500 mp, 4 cam., 2017, la
cheie, casa este construita in 2017, cu

toate utilitatile, la cheie, are 4 dormitoare, 2
bai, 2 balcoane, pret negociabil 105.000

{; (0768.393.570 

139. Ciolpani, Tiganesti, S.U. 100 mp,
curte 650 mp, 5 cam., 1970, la cheie, intre

DN1 si Silistea Snagov chiar la sosea,
teren casa, baie, bucatarie, constructie

caramida invelita tabla, fosa septica, apa si
gazele sunt la poarta, izolata termic, pret
disc.urgent. 49.000 {; (0727.145.882 

140. Ciorogarla, Carrefour Militari S.U.
100 mp, curte 600 mp, 3 cam., 2014, la

cheie, casa caramida+cadre beton armat,
P+1E+pod circulabil izolat, complet mobila-

ta/utilata, curent trifazic, instalatie cupru,
tabla Lindab (certificat garantie), tamplarie

VEKA 5cam, geam tripan (certificat de
garantie); put forat 16m. Izolatie polistiren
10 cm EPS70. Facturi pentru toate materi-
alele si contract! IExclus agentii! 93.000

{; (0723.428.026 
veroniquediva@gmail.com  

141. Clinceni, S.U. 107 mp, curte 400
mp, 4 cam., 2020, la cheie, casa pe parter,
cu 2 bai, bucatarie inchisa sau deschisa,
gard. Se vinde la cheie. Casa se afla intr-

un cartier de vile, 65.000 {;
(0770.391.046 

142. Clinceni, Domnesti, S.U. 95 mp,
curte 370 mp, 4 cam., 2019, la cheie, case
noi pe parter direct de la proprietar, su. 95
mp, living cu bucatarie open space, 3 dor-
mitoare, 2 bai, curent, put apa, fosa septi-
ca, centrala proprie, calorifere, finisaje. Se

accepta credit. 72.000 {;
(0766.708.293/ 0723.561.224 
postolovmadalin@gmail.com  

143. Clinceni, Ilfov, S.U. 120 mp, curte
300 mp, 4 cam., 2020, la cheie, vila P+1
din caramida racordata la toate utilitatile

gaze, electricitate, apa, canalizare, cadas-
tru si intabulare, vila se preda la cheie ime-

diat, accept credit bancar si prima casa
92.999 {; (0769.805.758/

0722.252.995 

144. Colentina, 3 camere, baie, hol,
bucatarie, apa si canalizare, termopan,
gazele sunt la poarta, usor discutabil,

45.000 {; (021.240.75.76/
0730.962.577 

145. Colentina, Andronache S.U. 81 mp,
curte 106 mp, 3 cam., 1943, la cheie,

deschidere de 8 m si o curte libera, cen-
trala termica proprie, tamplarie geam ter-

mopan, usa metalica (intrare), gresie,
faianta, parchet. 92.000 {;

(0745.502.099 
adipiciu@gmail.com  

146. Colentina, Doamna Ghica, Tei,
comision 0% S.U. 190 mp, curte 220 mp, 9

cam., 1945, la cheie, vila 9 camere
p+1+m, 200 mp, teren 220 mp, deschidere
11 mp, casa necesita renovare si amena-
jare completa pe interior, apa, canalizare,
curent, gaze, zona retrasa si linistita, vec.

Obor 194.900 {; (0759.937.830 
emilian@bostenaru.ro  

147. Colentina-Andronache, 3,5 km
Obor, vila noua S.U. 130 mp, curte 150

mp, 3 cam., 2017, la cheie, str
Tesatoarelor, ocazie unica, mobilata si uti-
lata, acte la zi, zona foarte civilizata, acces
facil centru, finisaje moderne, P+1, individ-
uala, izolata, parcare, merita, acc credit,

usor neg, agentie, seriozitate! 189.000 {;
(0764.841.843 

148. Complex Salaj ocazie, casa de van-
zare 3 camere sec S.U. 70 mp, curte 153
mp, 3 cam., 1960, proiect, casa curte 3
camere, baie bucatarie, 70 mp utili, 153

mp teren, are cadastru si intabulare, toate
utilitatile. 50.000 {; (0722.518.840 

na.stancu@gmail.com  

149. Comuna 1 Decembrie, Ilfov S.U. 140
mp, curte 873 mp, 5 cam., 1971, 5 camere
+baie, SU. 140mp, ST-873mp, 2 garaje, 1
magazie, 1 pivnita, pomi fructiferi, acte la
zi, 2 iesiri, 65.000Euro discutabil. 63.500

{; (0728.783.078 

52. Brancoveanu, metrou S.U. 84 mp,
curte 380 mp, 3 cam., 1951, la cheie, van-
zare casa cu 80 mp si curte 380 mp, for-

mata din 3 camere, baie, bucatarie, maga-
zie, cu imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, cen-

trala proprie, constructie 1951, renovata, si
reabilitata termic, 210.000 {;

(0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro  

53. Brancoveanu, Nitu Vasile S.U. 560
mp, curte 457 mp, 9 cam., 1998, la cheie,
D+P+1+M, 9 cam, 4 gr. sanitare, mansar-
da open-space, 140 mp utili/ nivel, curte

amenajata, deschidere la 2 strazi, zona lin-
istita. Vec: Berceni, Sudului, Obregia,

Oltenitei, Metalurgiei, Giurgiului. 359.000
{; (0745.142.124 

rodicapetcu2003@yahoo.com  

54. Brancoveanu, Nitu Vasile S.U. 375
mp, curte 208 mp, 7 cam., 2007, la cheie,

vila moderna P+2+M 480 mp construiti 375
utili, 7 dormitoare, 4 grupuri sanitare, 7 bal-

coane, rulouri exterioare la toate gea-
murile, teren 208 mp, toate facilitatile si util-

itatile, acces metrou 245.000 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com  

55. Branesti, Vadul Anei S.U. 100 mp,
curte 1500 mp, 3 cam., 2000, la cheie,

Branesti, casa la curte cu teren, toate utili-
tatile, zona deosebita, accesibila, disponi-
bila prin agentie, pret negociabil. 75.000

{; (0727.987.855 
romangheorghe.ro@gmail.com  

56. Brasov Bran Predelut vedere Bucegi
S.U. 356 mp, curte 3537 mp, 7 cam., 2005,

la cheie, vila 7 camere constructie 2005.
Parter+ etaj+mansarda - living+bucatarie
67 mp, iesire in terasa de 16 mp care da
intr-o terasa de 60 mp - vedere splendida
munte. Garaj dublu + 6-7 locuri parcare.

319.000 {; (0723.627.543 
totali@totali.ro  

57. Brasov-centru S.U. 112 mp, curte
212 mp, 4 cam., 1947, la cheie, baie,

bucatarie, pivnita- crama, pod inalt, libera,
toate utilitatile, centrala termica noua
(2018). 180.000 {; (0741.124.400 

nedcom.imob@gmail.com  

58. Breaza, Prahova S.U. 120 mp, curte
2200 mp, 4 cam., 2019, in constructie,

casa din lemn foarte bine realizata + 2200
mp stradal in padurice cu fir de apa,
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

amplasata in spatele hotelului
Dalin. Ideala pentru investitori,

demisol+parter+curte fata -
Restaurant de lux la cheie si 2

etaje open space cu intrari proprii,
amenajari de lux, excelente pentru
birouri, reprezentante, etc., aduce

venituri de 4000 euro/luna din
chirie. Nu necesita investitii, 110
mp locuibili/ nivel. Pret usor nego-
ciabil, 670.000 {; (0731.542.872 
79. Bujoreanca S.U. 100 mp, curte 300
mp, 3 cam., 2019, la cheie, Vind casa la

cheie toate conditiile, toate actele posibile
la zi facilitati, apa canalizare asfalt curent
2.20 casa construita din bca 20 24 60
tavan grinzi 10 10 +rigips pereti tencuiti,

exterior, placata poliester finisare tinci
urmeaza vopsea dupa preferinta dormitor

3 4 dormitor 5 4 baie 3  2 bucatarie 3 4
sufragerie 4 6mai multe inf e-mail va mul-

tumesc pentru vizualizare... 55.800 {;
(00447592737267 

Jacobbirgaoanu@gmail.com  

80. Bulevardul Expozitiei, str.Tarnava
nr.12 S.U. 93 mp, curte 143 mp, 3 cam.,

1948, Proprietar, casa, renovabila, se
poate mansarda si obtine astfel dublu

suprafetei existente. Curte 50 mp. Zona
linistita, strada civilizata. 109.500 {;

(+40732464725 
bogdan_toma2001@yahoo.com  

81. Busteni vila d+p+1et+m 5 camere
650 mp teren constructie 1997 S.U. 192
mp, 5 cam., 1997, la cheie,  320.000 {;

(0788.888.899 
birou@popacostel.ro  

82. Busteni, S.U. 98 mp, curte 10 mp, 3
cam., 1995, apartament 3 camere in vila
suprafata utila 98 mp, constructie 1995,

vedere spre munte. 51.000 {;
(0744.327.003 

83. Busteni, cartier Poiana Tapului, S.U.
240 mp, curte 575 mp, 8 cam., 2003, la

cheie, vila superba, parter+etaj 240 mp, 8
cam., 2 bai, magazie, bucat, terasa int+ext,

centrala, gaze, apa curenta, canalizare.
Singur curte de 455 mp. Complet mob. si
util. Acte, libera, disp, neg. Fara agentii.

145.000 {; (0724.398.085 

84. Calarasi, S.U. 240 mp, curte 2600
mp, 8 cam., 2016, la rosu, casa de van-
zare, la rosu. Construita din caramida

Poroterm, acoperis tip Lindab provenienta
Polonia, geamuri si usi balcoane de tip ter-
mopan cu 5 camere. Amprenta constructie

240 mp, teren 2600 mp. 50.000 {;
(0759.505.505 

cristina.techinnovation@yahoo.com  

85. Calarasi, com. Dor Marunt, sat
Infratirea, S.U. 80 mp, curte 2500 mp, 3

cam., 1992, la cheie, casa de vanzare plus
teren in comuna Dor Marunt sat Infratirea,

8.500 {; (0722.226.063 
mastroyany70@gmail.com  

86. Calea Calarasilor, Delea Veche, S.U.
41 mp, curte 41 mp, 2 cam., 1940, la

cheie, casa curte comuna, 2 camere, baie
cu geam, bucatarie, gresie, faianta, ter-

mopane, reabilitata cu polistiren, centrala,
pod pentru depozitare, acoperis refacut,

libera, toate actele 49.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro  

87. Calea Calarasilor, str Lucaciu S.U.
120 mp, curte 250 mp, 6 cam., 1949,

proiect,  240.000 {; (0722.519.460 
despina.enache@yahoo.com  

88. Calea Mosilor, Foisorul de Foc, Strada
Traian S.U. 200 mp, curte 203 mp, 10

cam., 1931, vila s+p+1+pod, teren 203 mp,
10 camere, garaj+camera de serviciu,

apartamente cu intrare separata
parter+etajul 1, proprietate, fara legea 112,
partial libera, pretabila activitati de birou,
cabinete 246.000 {; (0723.627.531 

andrea@totali.ro  

89. Calugareni, S.U. 200 mp, curte 1200
mp, 7 cam., 2010, la cheie, vand casa fru-
moasa, langa Bucuresti, 4 dormitoare, gre-
sie, faianta, parchet, 2 bai, living bucatarie,

diverse spatii de depozitare, suprafata
casa 240 mp, teren 1.200 mp 69.000 {;

(0768.606.942 

90. CAMPULUNG MUSCEL ultracentral,
casa curte, constructie anul 2000, com-

pusa din 2 apartamente a cate 2 camere,
bucatarie, grup sanitar, gaze, apa curenta,

teren 540 mp; (0722.551.873 

91. Capitale, apartament in vila, S.U. 71
mp, curte 120 mp, 4 cam., 1938, la cheie,
3 camere, dec., aflat la parterul unei vile
din zona rezidentiala Dorobanti-Capitale.

Intrare separata. In vila mai este un singur
apartament la etaj. Necesite renovare.

230.000 {; (0725.195.872 
office@casaamarillo.ro  

92. Cartierul 23 August, casa p+m S.U.
100 mp, curte 140 mp, 4 cam., 2019,
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
m 87.000 {; (0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro  

Case, vile



173. Dacia Toamnei, intrare separata din
strada  Direct proprietar,exclus intermedi-
ari, et1/p+1, St =171din 380 mp, indiviz-
iune cu un proprietar, 4 camere dec.e si

dependinte, garaj, Su total=175,
Sd=212mp, utilitati, contorizate separat,

CT, curent trifazic, partial mobilat, nereno-
vat, ideal investitie 380.000 {;

(0723.983.642 

174. Damaroaia, Jiului imobil reprezen-
tativ parter + 3 etaje ideal clinica S.U. 360
mp, 7 cam., 2000, la cheie,  550.000 {;

(0788.888.899 
birou@popacostel.ro  

175. Darvari, Ciorogarla piscina, S.U.
200 mp, curte 465 mp, 5 cam., 2009, la

cheie, vila in Darvari, Ciorogarla, an const.
2009, canalizare, apa curenta, izolatie 200
mp, teren 475 mp. 4, dormitoare dressing,
2 bai, subsol, 2 terase inchise piscina de
4/7M foisor. Mijloace transport aproape.

95.000 {; (0744.765.919/
0744.474.642 

roman.oanacristina@gmail.com  

176. Dascalu vila P+1, deschidere la
lacul Motistea S.U. 250 mp, curte 540 mp,

5 cam., 2019, la cheie, ST 540mp, SC
250mp, 1 dormitor 16mp, 2 dormitoare

19mp+ 1 Dormitor matrimonial 28mp, 2 bai
mari, hol, living american 65mp, balcon,
terasa, 2 intrari, foisor, constructie noua

2019. 118.000 {; (0733.914.303 

177. Decebal S.U. 90 mp, curte 80 mp, 3
cam., 1930, s+p+1+pod casa din carami-
da, in calcan, tip englezesc, suporta modi-

ficari 125.000 {; (0728.114.499 

178. Dimitrie Leonida metrou, casa
p+1+m 4 cam. S.U. 120 mp, curte 84 mp,

4 cam., 2020, proiect, case proiect nou
p+1+m situate la doar 350m fata de

metrou Dimitrie Leonida. Strada exclusiv
de case. Se poate opta si pentru variante
cu un teren mai mare (intre 84 mp si 162

mp). 109.900 {; (0787.525.611 
bogdan@tophome.ro  

179. Dinicu Golescu 65, S.U. 76 mp,
curte 210 mp, 4 cam., 1912, demolabila,
vand teren cu casa Dinicu Golescu 65,
51000 , utilitati curent si canalizare.

Terenul nu este cu nicio lege. 51.000 {;
(0724.312.841 

cernat_e@yahoo.com  

180. Dobreni,Giurgiu, 10 km centura
Bucuresti, 505 mp S.U. 71 mp, curte 505

mp, 2 cam., 2017, la cheie, ocazie, moder-
na, caramida porotherm, izolata termic,
garaj 24 mp din bca, acoperis lindab,

incalzire cu centrala pe lemne, fosa eco,
finisaje moderne, dec., spatioasa, posibili-
tate extindere, foarte curata, doar cash,

agentie, exclusivitate, rugam si oferim seri-
ozitate. 55.000 {; (0764.841.843 

181. Dobroesti S.U. 120 mp, curte 270
mp, 4 cam., 2005, la cheie, Cartierul Flo-
rilor, 5 minute de sos Fundeni, vila p+1, 4

canere, 2 holuri, 2 bai 130.000 {;
(0722.330.307/ 0723.272.097 
carinaimobiliare@yahoo.com  

182. Domenii, Piata 1 Mai, Panait Istrati
S.U. 85 mp, curte 156 mp, 3 cam., 2009, la
cheie, oportunitate imobiliara, propun spre
vanzare vila, zona deosebita, singur curte,

renovata in intregime (cu ajoturul unui
designer de interior), izolata termic, curte
amenajata, terasa, loc parcare 210.000

{; (0787.859.952 

183. Domnesti, S.U. 135 mp, curte 300
mp, 4 cam., 2019, la cheie, super oferta,
casa 4 camere Curtea Domneasaca, la

500 m de centura, cu toate utilitatile
76.500 {; (0770.391.046 

office@liderimob.srl  

184. Domnesti, Ciutaci S.U. 110 mp,
curte 240 mp, 4 cam., 2014, la cheie,

Domnesti - Ciutaci, ofer spre vanzare vila
deosebita compusa din living + 3 dormi-

toare, cu o suprafata utila de 110mp.
83.000 {; (0731.602.907/

0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com  

185. Domnesti, Curtea Domneasca, S.U.
150 mp, curte 320 mp, 4 cam., 2018, la

cheie, oferta vila 4 camere, Domnesti la 1
km de centura, in cartierul Curtea Dom-

neasca, cu toate utilitatile, (apa, canalizare,
gaze, electrica, asfalt ) la cheie. 76.000

{; (0770.391.046 
office@liderimob.srl  

186. Domnesti, Curtea Domneasca, S.U.
120 mp, curte 400 mp, 4 cam., 2018, la

cheie, oferta, casa individuala in Domnesti,
p+m, 4 camere, 2 bai, terasa, teren 400

mp, cu utilitati. 75.000 {; (0770.391.046 
office@liderimob.srl  

187. Domnesti, Ilfov S.U. 139 mp, curte
245 mp, 5 cam., 2018, la cheie, Urgent vila
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
tional. Pret. 105. 000 Euro. 105.000 {;

(0744.570.957/ 0762.099.829 
adalexhouse@gmail.com  

153. Comuna Berceni, stadion, S.U. 100
mp, curte 150 mp, 3 cam., 2019, la cheie,
casa sistem duplex parter, etaj si spatiu
depozit. in pod. Imobil constr ca proiect

personal pt doua familii. Mai este disponi-
bila o singura unitate locativa. Finisaje se

aleg de catre cumparator 66.500 {;
(0744.505.999 

alexandru@k-imobiliare.ro  

154. Comuna Berceni, str Independentei
S.U. 150 mp, curte 400 mp, 4 cam., 2016,

la rosu, Casa individuala in comuna
Berceni, Ilfov, intre case, lumina, amprenta
10=10, tigla, panouri solare, termopane, la

rosu. 50.000 {; (0766.611.896 
oxana@markimobiliare.ro  

155. Comuna Catelu, metrou 7 min. casa
cu teren mare S.U. 85 mp, curte 320 mp, 3

cam., 1978, la cheie, casa cu 3 camere,
baie, bucatarie, dresing, hol si multiple alte
dependinte. Pozitie excelenta. Distanta de

metrou 7 minute. Locuinta este complet
utilata si mobilata, cu centrala termica pe

gaze. 69.900 {; (0767.771.549 

156. Comuna Coslogeni, jud. Calarasi,
S.U. 2400 mp, casa apa curenta, pomi,
vita, este asezata la sosea, acte la zi,

negociabil; (0735.223.314 

157. Comuna Gruiu, sat Santu Floresti
S.U. 105 mp, curte 764 mp, 4 cam., 1995,
la cheie, Vand casa de vacanta in Comuna

Gruiu,sat Santu Floresti, Ilfov. Suprafata
teren: 764 m2Amprenta la sol: 105 mp, 4

camere, terasa2 magazii. Utilitati: apa
curenta, gaze, cablu, put interior/exterior
cu sistem de udare rapida 100.000 {;

(0722.972.113 
romulus.popescu@gmail.com  

158. Comuna Magurele, cartierul Pomilor,
Ilfov S.U. 270 mp, curte 516 mp, 5 cam.,

2020, la rosu, Casa vila, judet Ilfov, comu-
na Magurele, Cartierul Pomilor, suprafata
utila 270 mp, se vinde la rosu, toate utili-

tatille la poarta. 105.000 {;
(0767.771.549 

159. Comuna Pantelimon chiar pe Pier-
sicului, S.U. 65 mp, curte 260 mp, 3 cam.,
2013, la cheie, 3 camere, bucatarie, 1 gr.

sanitar, geam baie, deschidere stradala 12
mp, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, curte libera pentru parcare
masina, libera, toate actele 63.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro  

160. Comuna Pantelimon, cartierul
Tineretului, S.U. 100 mp, curte 300 mp, 4
cam., 2020, la cheie, casa 100 mp (living,
3 dormitoare, bucatarie, baie) posibilitate
inchidere bucatarie, pod mansardabil 50
mp utili. Toate utilitatile, acte la zi. Pret
78.500 euro neg., se accepta si credit.

78.500 {; (0736.239.265 

161. Comuna Petrachioaia, jud. Ilfov, S.U.
110 mp, curte 1800 mp, 3 cam., 2018, la
cheie, an 2008, baie, bucatarie, 3 dormi-

toare, living, hol, debara, camera centrala,
gresie, faianta, centrala, fosa septica, 2
intrari. Curte 1.800 sau 3.000 mp. Pret
58.000 euro disc. in functie de teren

58.000 {; (0723.601.758 
mari_geo2001@yahoo.com  

162. Comuna Rasmiresti, jud. Teleorman
S.U. 80 mp, curte 1500 mp, 3 cam., 1970,

la cheie, Proprietar, vand casa cu 3
camere, bucatarie si baie, renovata in

2019 in comuna Rasmiresti, judetul Teleor-
man la aprox. 25 km (25 minute) de orasul
Alexandria. 17.000 {; (0762.146.691/

0768.870.676 

163. Comuna Rasmiresti, jud. Teleorman,
S.U. 1300 mp, 3 cam., 2005, vand casa

baie, bucatarie, apa potabila, pomi
anvelopata, acte la zi, neg., 23.000 {;

(0731.149.708 

164. Corbeanca S.U. 150 mp, curte 180
mp, 5 cam., 2018, la cheie, Vand vila Cor-
beanca la cheie constructie noua compusa

din 3 dormitoare living mare 2 bai
bucatarie utilata se poate mobila total la
cerere vila este aproape de dn1 are 2

intrari si o suprafata de 180 mp curte se
poate muta imediat exclus agentii

166.000 {; (0735.151.927 

165. Corbeanca, 5 camere toate utili-
tatile, la cheie S.U. 145 mp, curte 435 mp,
5 cam., 2020, in constructie, Corbeanca
Tamas, Soseaua Unirii, casa singur curte

180 mp construiti, 5 camere 3 bai,
bucatarie, camera tehnica, dressing, se

ofera la cheie cu buget de finisaje generos,
pe care le alege cumparatorul. 115.000

{; (0741.430.423/ 0771.313.345 

166. Corbeanca, Laguna Albastra, Lac,
S.U. 124 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2019,
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
loc gradina. 20.000 {; (0767.480.826 

diana13business@yahoo.com  

217. Giurgiu, strada Preda Buzescu 1
S.U. 325 mp, curte 416 mp, 8 cam., 2000,
proiect, Specificatiile locuintei: regim de
constructieS+P+1E, amprenta la sol 184
mp, suprafata construita desfasurata 370
mp, suprafata utila desfasurata 325 mp

inclusiv balcon, suprafata libera curte 232
mp 140.000 {; (0722.658.729 

alexu182000@gmail.com  

218. Glina, stadion, S.U. 70 mp, curte 250
mp, 3 cam., 2020, la cheie, K imobiliare
Consult propune in Glina stadion, strada
amenajata, zona noua, casa singur curte,

constructie 2020, finisata, suprafata 70 mp,
3 camere, baie si bucatarie, terasa,

suprafata 250 mp 65.900 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro  

266. Mogosoaia, Viilor, S.U. 250 mp,
curte 837 mp, 8 cam., 2009, la cheie,

ocazie unica. Toate utilitatile, cadastru,
intabulare, credit, 139.000 e negociabil,
constr. caramida, acoperis Lindab, tam-

plarie PVC mahon, finisata izolata exterior,
se vinde semimobilata, foisor; 139.000 {;

(0721.209.140/ 0746.233.444 
icta_imob@yahoo.com  

267. Moreni S.U. 120 mp, curte 1000 mp,
3 cam., 1980, demolabila, vand casa

Moreni, teren cca.1000 mp., apa, gaze,
electrica, telefon, garaj, fosa, pleasa, nece-

sita reparatii acoperis. 18.900 {;
(0744.335.507 

srbnsc@gmail.com  

268. Moreni, cartier Pleasa, str. Nicolae
Balcescu S.U. 42 mp, curte 700 mp, 2

cam., 1960, la cheie, casa batraneasca/
renovata, 2 camere, baie mare, bucatarie,
terasa, beci, garaj, curte mare cu livada

tanara pe rod, gaze, apa, electricitate, poz-
itie pitoreasca pe culme deal, priveliste
spre munti 16.000 {; (0727.021.657 

mircea21radu@hotmail.com  

269. Moreni, jud. Dambovita S.U. 80 mp,
curte 468 mp, 2 cam., 1936, constructie
caramida, 2 camere, 2 bai, bucatarie,

camara, hol, balcon, pivnita, garaj. Gaze,
electricitate, apa curenta, canalizare, instal.

electrica nouaAproape de padure zona
deal neinundabila neg. 40.000 {;
(0733.679.108/ 0744.683.927 
pascu.stefanica@yahoo.com  

270. Obor S.U. 100 mp, curte 256 mp, 3
cam., 1960, Zona curata si linistita,

aproape de statia de metrou Obor, casa
caramida, demisol + parter inalt, 3 camere,

stare buna, teren foarte bun pentru con-
structie vila, imobil p+2+m. 178.000 {;

(0730.993.333 
tentantimobiliare@yahoo.com  

271. Obor, S.U. 180 mp, curte 184 mp, 9
cam., 2011, la cheie, atentie, cititi tot anun-
tul inainte sa sunati si sa intrebati ceea ce
deja am specificat. 200.000 euro pret fix,
complet mobilata si utilata p+1, curte pro-

prie 200.000 {; (0721.100.200 

272. Ocazie vanzare vila la pret de
apartament Popesti Leordeni S.U. 100 mp,
curte 120 mp, 4 cam., 2020, in constructie,

60.000 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro  

273. Ocazie vila deosebita Pantelimon,
Cernica P+1+M 2 intrari posibilitate investi-
tie pentru inchiriere S.U. 370 mp, curte 480
mp, 7 cam., 2010, la cheie,  165.000 {;

(0740.181.181 
office@casadecasa.ro  

274. Oituz Villas locuinte moderne in cen-
trul orasului Otopeni S.U. 142 mp, curte

232 mp, 5 cam., 2020, in constructie,
187.000 {; (0742.893.157 
comunicari@danieldobre.ro  

275. Ostrov, S.U. 220 mp, curte 5000 mp,
7 cam., 2014, la cheie, urgent vand casa

sau schimb cu casa ap in Bucuresti.
45.000 {; (0785.920.059 

Marius25822003@yahoo.com  

276. Otopeni S.U. 120 mp, curte 250 mp,
4 cam., 2020, in constructie, Direct de la

dezvoltator: CLASS RESIDENCE - ansam-
blu rezidential, vinde case, duplex in con-
structie, la cheie. Viitori proprietari isi vor
alege finisajele interioare (gresie, faianta,
obiecte sanitare, parchet, usi), astfel incat

fiecare casa sa fie personalizata.
175.000 {; (0745.777.881 

dovtendler@gmail.com  

277. Otopeni S.U. 290 mp, curte 1000
mp, 8 cam., 2011, la cheie, Vand vila

P+1+M, casa se vinde direct de proprietar
si se afla in zona parc Otopeni(str. Marin

Sorescu), 500 m de la DN1, finisaje de cea
mai buna calitate, pret negociabil

339.000 {; (0722.824.278 

278. Otopeni aeroport S.U. 330 mp, curte
900 mp, 7 cam., 2014, Fermei C la inter-
sectie cu str. Aurel Vlaicu., pozitionata in
imediata apropiere a aeropotului Otopeni,

indeala pentru firmele care desfasoara
afaceri in zona. Ideal birouri centru logistic,

firma. 240.000 {; (0728.676.350 

279. Otopeni City Gardens, vile 4 si 5
camere Otopeni S.U. 145 mp, curte 276

mp, 4 cam., 2020, la cheie, vile individuale
Otopeni City Gardens, 0% comision, vila 4
camere p+1, s 145 mp, teren 276mp -330
mp, pret de la 98.000 euro + tva sau vile 5
camere, p+1+2m, 212 mp, teren 330 mp.

Direct dezvoltator. 98.000 {;
(0749.800.400 

sales@otopenicutygardens.ro  

280. Otopeni vila 4 camere 3 bai 3 balc
P+1Et construita 2008 teren 400 mp S.U.
150 mp, 4 cam., 2008, la cheie,  169.500

{; (0744.272.019 
neaguflorin167@gmail.com  

281. Otopeni, Ilfov S.U. 170 mp, curte
500 mp, 5 cam., 2005, la cheie, (video)

Casa splendida, 5 camere, Otopeni
250.000 {; (0727.606.074 

damian.galvin@whitemountain.ro  

282. Otopeni, imobil p+1, S.U. 121 mp,
curte 161 mp, 4 cam., 2020, imobilul din

oferta face parte dintr-un proiect format din
sase unitati de locuit individuale, cuplate, in
Otopeni. Pretul este valabil pentru o singu-
ra unitate aflata in promotie 125.000 {;

(0722.361.444 
office@eurocors.ro  

283. Padurea Baneasa S.U. 285 mp,
curte 300 mp, 5 cam., 2012, la cheie,

Exclusivitate! Vila duplex in zona
Baneasa.An constructie 2012,

demisol+P+2 etaje avand 5 camere,
bucatarie, 3 bai, 1 camera tehnica si o

camera de depozitare. Complet mobilata si
utilata.Comision 1%! 450.000 {;

(0731.364.250 

284. Pantelimon, S.U. 300 mp, curte
500 mp, 4 cam., 2010, la rosu, vila insirui-

ta, p+1+m, la rosu, 100 mp/ nivel, curte
500 m, ingradita, acces prin drum privat,
inchis, toate utilitatile la limita proprietatii.

64.000 {; (0723.272.097/
0722.330.307 

carinaimobiliare@yahoo.com  

285. Pantelimon, 4 camere, 2 bai, cartier
rezidential, S.U. 96 mp, curte 317 mp, 4
cam., 2020, la cheie, casa oras Pante-
limon, dec.a, parter cu posibilitate de

mansardare, 4 camere, 2 bai, la cheie cu
toate utilitatile bransate, canalizare si apa
curenta, finisata modern, merita vizionata,

82.500 {; (0727.917.777/
0754.396.668 

office@delpihouse-imobiliare.ro  

286. Pantelimon, Ilfov, S.U. 99 mp, curte
312 mp, 4 cam., 2003, la cheie, 4 camere

99 mp, 2 magazii, beci, teren 312 mp,
gratar, foisor. Apa, gaze, canalizare,

curent, cablu, internet, centrala gaz. Strada
asfaltata. Complet mobilata 89.000 {;

(0765.422.649 
simion.marius985@gmail.com  

287. Pantelimon, strada Gologanului
S.U. 184 mp, curte 250 mp, 6 cam., 2010,
la cheie, Vila de vanzare, (P+1+M+POD ),

stare impecabila, gaze, canalizare, apa
curenta si centrala, foarte spatioasa. Se

vinde mobilata si utilata complet. 185.000
{; (0724.934.560/ 0741.990.000 

288. Parcul Circului 283 mp, teren casa,
S.U. 100 mp, curte 283 mp, 4 cam., 1950,
demolabila, parcul Circului teren 283 mp d-
8 Parcul CirculuI 190 mp d 10 ml, Tei- Teiul

doamnei 716 mp d 14 potential,
(0726.481.511 

ocaziebuna@gmail.com  

289. Patriarhie, S.U. 71 mp, curte 149
mp, 4 cam., 1930, la cheie, 11 Iunie, Patri-
arhie, str. Titus imobil ds+p+1et, teren 149
mp, s 71 mp. La parter si etaj se afla cate

un ap. cu 2 camere si dependinte. DS
spatii servicii. Anexe de vara. An 1930,

stare foarte buna 239.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com  

290. Petre Ispirescu, S.U. 100 mp, curte
240 mp, casa caramida, apa, canal, gaze,

centrala termica; (0724.129.669 

291. Piata Alba Iulia, Unirii, Decebal,
metrou 5 minute S.U. 450 mp, curte 250

mp, 11 cam., 2017, la cheie, d+p+2e+pod.
2017, garaj subteran, 2 centrale termice

independente, toate imbunatatirile la cheie,
curte amenajata, inchiriata cu 3000  posi-
bilitate marire, apropiere parc, chiar in sta-

tie RATB, investitie buna 850.000 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323 
office@imobservicecentee.ro  

292. Piata Domenii, Ion Mihalache, S.U.
360 mp, curte 180 mp, 19 cam., 1940, la

cheie, agentie vinde casa in zona de Nord
a Capitalei/Piata Domenii,desfasurata pe

s+p+1+m,compusa din 8 camere+depend-
inte(total 19 camere), 4 bai, 4 balcoane,

curte proprie. Acte la zi. 275.000 {;
(0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com  

293. Piata Domenii, vanzare casa vila
S.U. 190 mp, curte 180 mp, 5 cam., 2009,
la cheie, Piata Domenii, casa vila P+1+M,

5 cam., 3 bai, bucatarie, cf, libera curte sup
construita 230 mp, rog maxima seriozitate,

pret 389.500 euro, 389.500 {;
(0763.863.822/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com  

294. Piata Muncii S.U. 40 mp, curte 43
mp, 2 cam., 1940, la cheie, Casa P+Pod
locuibil, la 6 minute de mers de metrou
Piata Muncii, 2 camere, bucatarie de 10
m2, baie, centrala termica, termopane,

teren 43 mp, stradal, ideala pt locuit, cabi-
net medical, birouri. 60.000 {;

(0749.131.838 

295. Piata Romana McDonalds, Piata
Lahovari S.U. 510 mp, curte 250 mp, 12

cam., 1935, proiect, Piata Romana
McDonalds, Piata Lahovari, casa vila

d+p+1+m, 510 mp construit, necesita reno-
vare, libera cf, impartita in 2 apartamente
cu dep, curte const 1935, rog seriozitate,

pret 550000 euro disc 550.000 {;
(0784.250.550/ 0722.560.930 

teraimobiliare@yahoo.com  

296. Piata Romana, adiacent piata Amzei,
S.U. 200 mp, curte 310 mp, 6 cam., 1930,
proiect, casa singur curte 6 cam. 200 mp,
doar parter, stare renovabila si extindere,
h-12, cf rugam seriozitate site teraimobil-

iare.ro 450.000 {; (0784.250.550/
0760.978.331 

teraimobiliare@yahoo.com  

297. Piata Victoriei, vanzare casa vila
S.U. 490 mp, curte 320 mp, 9 cam., 1939,

la cheie, Piata Victoriei, casa vila
d+p+1+m, constructie 1939, cf curte, libera
renovata complet, su. 490 mp, rog seriozi-
tate, comision 3%+TVA, pret nediscutabil,

435.000 {; (0784.931.644/
0763.863.822 

teraimobiliare@yahoo.com  

298. Pipera S.U. 90 mp, curte 160 mp, 3
cam., 2005, la cheie, Vila de vanzare

Pipera, ansamblu rezidential Impact Junior,
3 camere. Structurata p+m, an constructie
2005, cu o suprafata utila 90 mp, suprafata

teren 160 mp, strustura de rezistenta pe
cadre de beton armat, pereti din caramida,
acoperis tiglaParter: living mobilat modern,

bucatarie utilata complet, camara, 1
baie.Etaj: 2 dormitoare, 1 baie, debara, hol,

mobilate complet.Curtea este amenajata
frumos, gratar, copertina, casuta din lemn,
loc de parcare in fata casei.Dotari: parchet
laminat, gresie, faianta, calorifere otel, usi
interioare noi din lemn, curte iluminata, aer
conditionat, cablu tv, internet, centrala pe
gaze, gaze, alimentare apa, srtazi acces
asfaltate.Vecinatati: centre comerciale,

magazine, scoala, gradinita, spital, mijloc
de transport in comun, politie, biserica,

restaurante, cafenele, benzinarii, parc.Vila
se vinde complet mobilata si utilata.

143.000 {; (0744.125.387 
oana_snd@yahoo.com  

299. Pipera - Porche Romania, Bucuresti,
S.U. 250 mp, curte 400 mp, 7 cam., 2018,

la cheie, vila noua 2018, la cheie,
d+p+1+p, 250 mp utili, 7 camere, 3 bai,

sauna, crama, teren 400 mp cu d:25 ml la
2 strazi, toate utilitatile, 2 centrale (gaz,

curent), strada asfaltata, singur curte, 15
min metrou. 315.000 {; (0758.259.750/

0755.022.290 
office@imobservicecenter.ro  

300. Pipera teren de 962,73mp si con-
structia S.U. 500 mp, curte 962 mp, 6
cam., 2015, Vila Pipera lux, teren in

suprafata de 962,73mp si constructia,
S+P+1E, plus o anexa, 25m, bucatarie de

vara,din panouri vitrate de aluminiu,
550.000 {; (0767.061.111/

0760.851.581 

301. Pipera, 2 km metrou Aurel Vlaicu
S.U. 240 mp, curte 720 mp, 7 cam., 2019,
la rosu, Porsche Bucuresti Nord, metrou
Pipera, vila P+2 cu 7 camere si 4 grupuri
sanitare, 334 mp construiti, 240 mp utili,

teren 720 din care 340 alocati drumului de
servitute, put cu hidrofor, fosa septica.

260.000 {; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com  

302. Pipera, Iancu Nicolae, Sun Flower,
S.U. 206 mp, curte 231 mp, 5 cam., 2007,
la cheie, Vila tip duplex p+1+m, construita

in 2007, 231 mp teren, curte libera 140 mp,
206 mp totali, 5 camere, living de 35 mp, 1
terasa, 3 balcoane, 4 bai, 4 locuri de par-

care, acces la piscina complexului.
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
itatile, localizata str. Intrarea Viilor nr. 23,

pod mansardabil 28 mp, loc parcare.
75.000 {; (0768.397.773/

0786.209.102 
office@nemarimobiliare.ro  

229. Izvorani, Ciolpani S.U. 290 mp,
curte 1300 mp, 6 cam., 2010, la cheie,
Comitetul Olimpic Roman, vila p+e+m,

terasa 41 mp, garaj 30 mp, living 43 mp, 3
dormitoare, 3 gr. sanitare, mobilata si utila-

ta. Vecinatati: Snagov. 290.000 {;
(0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com  

230. Jilava Narciselor S.U. 180 mp, curte
300 mp, 4 cam., 2019, casa tip vila p-et+m,
dormitoare 4, living 1, bucatarie 1, baie 2,
curent, apa, usi, gaze la poarta. 86.000

{; (0722.663.945 

231. Judetul Buzau,  vand casa noua
(vila) situata la poalele muntelui Penteleu,
in satul Furtunesti, comuna Gura Teghii,

vizavi de biserica, pe un un drum cu asfalt,
intr-o zona pitoreasca. Imobilul mobilat dis-

pune la parter si etaj de 3 dormitoare, 2
bai, sufragerie - bucatarie tip american,

toate utilitatile: apa, lumina electrica,
canalizare, cablu tv, teren pentru sport,
pomi fructiferi. Pret neg., 92.000 {;

(0773.833.890 

232. Judetul Buzau, oras Patirlagele,
comuna Poieni,  de vanzare casa P+1, 8
camere, 2 bai, garaj, 2 beciuri, fantana,

incalzire centrala pe motorina, livada, neg.,
70.000 {; (0743.152.233 

233. Kiseleff, Aviatorilor S.U. 570 mp,
curte 370 mp, 19 cam., 1939, la cheie, Vila
Interbelica, D+P+E+M, 370 mp teren, 21

ml deschidere, 570 mp utili, amprenta 140
mp, 19 cam, 9 bai, 4 buc, lift, 2 terase,

resedinta sau sediu de lux 1.390.000 {;
(0741.124.400 

nedcom.imob@gmail.com  

234. Lilieci, Ialomita, 25 km de Bucuresti
S.U. 80 mp, curte 1400 mp, 3 cam., 1992,
la cheie, casa din lemn, 80 mp, 3 camere,
bucatarie, baie, terasa, apa curenta, fosa

septica, garaj (30 mp) cu pivnita, put
adancime, teren 1.400 mp (livada, gradina

si parte betonata acces) 30.000 {;
(0722.388.514 

235. Livedea Ialomita, S.U. 160 mp, curte
800 mp, 25 km de Metro Voluntari, vila

p+1, utilitati, beci, put, hidrofor, fosa septi-
ca, ferestre geam termopan, acoperis tabla

Lindab, izolatie termica exterior, garaj,
desc. teren 19 m, 59.000 {;

(0723.296.173 

236. Luica, Berceni, Resita, Sos.Giurgiu-
lui Brancoveanu S.U. 100 mp, curte 303

mp, 4 cam., 2005, la cheie, casa deosebita
100 mp utili, 303 mp teren, deschidere 20
mp, garaj si curte, 4 camere, bucatarie,

baie, renovata si finisata modern,centrala
proprie,apa, canalizare, curent, videointer-

fon. Acte pregatite 139.900 {;
(0737.312.021/ 0722.459.956 

237. Magurele S.U. 154 mp, curte 350
mp, 4 cam., 2017, la cheie, Vila superba 4
camere, comision 0% la cumparator. An
2017, p+1, 3 bai, 2 terase, 2 balcoane,

piscina exterioara, s. utila 154 mp, s. totala
195 mp, centrala proprie. 197.500 {;

(0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro  

238. Magurele, S.U. 160 mp, curte 300
mp, 4 cam., 2020, la cheie, cartier de vile

noi, teren de 300 mp si constructie p+1, co
amprenta de 80 mp, se preda la gri sau la

gata 99.000 {; (0764.669.800 

239. Magurele, Bd. Atomistilor S.U. 232
mp, curte 1155 mp, 5 cam., 2005, la cheie,
Vila 5 camere p+1, constructie 2005, teren
1155 mp, centrala termica proprie, aer con-
ditionat, parchet, termopan, terase, curte

cu livada pomi pe rod, garaj, zona de
gratar- foisor, libera, intabulare, 169.000

{; (0723.627.543 
totali@totali.ro  

240. Magurele, Bucuresti, S.U. 59 mp,
curte 230 mp, 3 cam., 2020, direct dez-

voltator, comision 0, casa individuala, con-
structie 2020, la cheie, 59 mp suprafata
utila, bransata la toate utilitatile (curent,
apa, gaz, canalizare), singur curte, se

accepta credit. 64.000 {;
(0787.859.952/ 0753.014.509 

241. Magurele, Dumitrana S.U. 125 mp,
curte 400 mp, 5 cam., 2006, la cheie, vand
casa p+m, constructie 2006, 400 mp teren,

deschidere 25, bransata la gaz, curent,
put, fosa septica, garaj, foisor, 3 dormi-

toare, 1 balcon, 2 gr sanitare, scara inte-
rioara, gradina, acte la zi. 74.000 {;

(0787.859.952 

242. Magurele, str Privighetorilor 16
langa padure S.U. 163 mp, curte 500 mp,
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
cam., 2 bai, bucatarie, su 140 mp. Teren,

in indiviziune, 305 mp, dintr-o suprafata de
800 mp. Apartamentul necesita renovare,

92.000 {; (0722.344.161 
taraminunilor@aol.com  

373. Sinaia, DN71, comision zero de la
cumparator S.U. 290 mp, curte 500 mp, 8

cam., 2001, la cheie, constructie 2001,
p+2, teren 500 mp, suprafata utila 240 mp,
terasa 50 mp, centrala termica gaze, fosa,
apa, curent electric, marmura, parchet, ter-
mopan, 8 camere, bucatarie utilata, 3 bai,
garaj dublu, se vinde mobilata si utilata.

Vila este inconjurata de padure, cu un mic
parau in spatele curtii insorite. Acte in reg-

ula. 249.999 {; (0763.273.721 
imob.cristina@yahoo.com  

374. Sinaia, Prahova S.U. 204 mp, curte
350 mp, 6 cam., 1995, la cheie, Sinaia, vila

P + E cu 6 camere, teren 350, parcare 6
masini, garaj. Toate utilitatile, renovata

recent. Langa cartier Cumpatu, aproape
de Centru, Peles. Pret 130.000 euro Neg.
Proprietar 130.000 {; (0732.673.955 

aura92072@gmail.com  

375. Sinaia,Busteni, cartier Piatra Arsa /
Golful Regal S.U. 1000 mp, curte 410 mp,
26 cam., 2019, la cheie, Vila noua in cartier

nou,exclusivist,finisaje lux,vedere munte
panoramica superba, 1000 mp construiti,
26 camere,13 bai, D+P+2E+penthouse 2
etaje, spatiu lift, teren 410 mp, drum asfal-
tat, perfecta pentru resedinta, pensiune,

camin batrani. 850.000 {;
(0724.903.687 

imobmunte@gmail.com  

376. Slanic, Prahova S.U. 100 mp, curte
1100 mp, 3 cam., 1970, la cheie, 3

camere, 2 bai, centrala, canalizare, gaze,
curte, terasa, gradin amenajata, direct la
sosea, ideeal casa vacanta, locuinta sau

de inchiriat, toate actele in regula, pret disc
50.000 {; (0727.145.882 

377. Snagov vila P+M iesire la lac, garaj,
curte, S.U. 214 mp, curte 1350 mp, 5 cam.,

2001, la cheie, Snagov, vila superba cu
vedere catre lac + ponton, 2 constructii

P+M, 5 camere + sala relaxare, curte ame-
najata, 1.300 mp, 4 gr. sanitare, finisaje de

buna calitate, zona exclusivista, acte in
regula 205.000 {; (0726.664.381 

valentin.florea@bvn.ro  

378. Snagov, Ilfov, Ciofliceni S.U. 260 mp,
curte 475 mp, 5 cam., 2013, la rosu, vila 5

camere, amprenta 130 mp, constructie
caramida P+1+M, 300 mp, living 60 mp,
baie, bucatarie 20 mp, etaj 3 dormitoare,

interior tencuita si trase instalatiile, exterior
la gata, teren 475 mp. 130.000 {;
(0735.051.778/ 0721.968.946 
mariana_mircioi@yahoo.com  

379. Snagov, Ilfov, Ghermanesti S.U. 500
mp, curte 2100 mp, 5 cam., 2007, la cheie,
Va oferim spre vanzare o vila p+m superba

situata in centrul orasului Snagov, cu o
amprenta de 310 mp si 500 mp construiti,

mobilata si utilata, 5 camere, 3 bai, 3
terase, balcon, garaj, locuita, comision 3%

ag. 285.000 {; (0735.051.778/
0721.968.946 

mariana_mircioi@yahoo.com  

380. Snagov, Ilfov, Tancabesti, cu iesire la
lac, S.U. 650 mp, curte 2670 mp, 8 cam.,
2005, la cheie, vila de lux p+1 et., finisaje

de calitate, cu salon, 8 camere, 6 bai, cam-
era tehnica, 2 dresinguri, 5 terase,

bucatarie si loc de servit masa, garaj pen-
tru 2 masini, piscina, ponton, 2 centrale
gaze-lemn, curte pavata. 650.000 {;

(0735.051.778/ 0721.968.946 
mariana_mircioi@yahoo.com  

381. Snagov- Ghermanesti, deschidere
lac 2 ml, S.U. 250 mp, curte 530 mp, 9

cam., 2016, la rosu, P+1+M, s. teren 530
mp, d- lac 2 m, stc 288 mp, living, 6 dormi-
toare, 4 gr. san., 2 terase, instalatia electri-
ca este trasa, instalatie sanitara (tevi, con-
ducte), termopan, usa metalica. 120.000

{; (0721.854.257 
cristian.imob@hotmail.com  

382. Sos. Alexandria, str. Orion S.U.
142 mp, curte 1500 mp, 8 cam.,

2019, la cheie, Vand duplex, sec-
tor 5 , zona linistita, in apropiere
de Cora Alexandria, constructie

din caramida, 2 placi beton, com-
pusa din 4 dormitoare, 2 bai, liv-

ing, mansarda, balcon, hol,
bucatarie si pod 93.000 {;

(0726.416.669 
383. Sos. Oltenitei, Paraul Rece, casa 4
cam util 162mp S.U. 163 mp, curte 500

mp, 5 cam., 2010, la rosu, Casa individu-
ala p+1 pozitie deosebita. Casa este

bransata la toate utilitatile orasului si se
vinde in stadiul actual. Casa se poate
vinde si complet finisata la pretul de

175.000 euro. 150.000 {;
(0787.525.611 

bogdan@tophome.ro  

384. Soseaua Alexandriei, Cora,  vila
p+1, living, 4 dormitoare, 2 bai, bucatarie,
st 250 mp, 100.000 {; (0767.306.888/

0724.800.204 

385. Soseaua Leordeni, Popesti-Leordeni
S.U. 109 mp, curte 139 mp, 4 cam., 2020,
la cheie, Vila Leordeni, 4 camere si curte
amenajata, soseaua Leordeni, Popesti-
Leordeni 110.000 {; (0734.826.639 

tiberius@sudrezidential.ro  

386. Soseaua Oltenitei, S.U. 200 mp,
curte 295 mp, 6 cam., 2008, la cheie,

Oltenitei, sos. zona Petrom, vila p+1et+m,
living, 4 dormitoare 4 bai, bucatarie. Suprf.
utila 200 mp, teren 295 mp, piscina, gratar,
zona verde, 2 locuri parcare, finisje de cali-

tate 268.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 

uigimob@yahoo.com  

387. Soseaua Oltenitei, Popesti Leordeni
S.U. 77 mp, curte 40 mp, 4 cam., 2016, la

cheie, casa individuala, su 77 mp, 4
camere, 2 bai, curte 40 mp, 2016, centrala

termica, incalzire in pardoseala, partial
mobilata/utilata, contorizare individuala,

zona linistita, se accepta credit. 87.000 {;
(0747.069.035 

388. Soseaua Oltenitei, Popesti Leordeni
vila noua, S.U. 80 mp, curte 25 mp, 3

cam., 2017, la cheie, 3 camere, structura
beton, caramida porotherm, termoizolatie

10 cm, finisaje incluse, toate utilitatile,
localizat str. Intrarea Viilor nr. 23, pod

mansardabil 35 mp, teren liber 25 mp, par-
care 75.000 {; (0768.397.773/

0786.209.102 
office@nemarimobiliare.ro  

389. Soseaua Oltenitei, Popesti Leordeni,
3 camere, S.U. 80 mp, curte 25 mp, 3

cam., 2018, la cheie, vila cu structura de
beton, caramida porotherm, termoizolatie

10 cm, finisata la cheie, toate utilitatile, pod
finisat 27 mp, curte libera 25 mp, loc par-
care separat de curte, disponibila imediat.

75.000 {; (0768.397.773/
0786.209.102 

office@nemarimobiliare.ro  

390. Soseaua Oltenitei, Popesti Leordeni,
casa 3 cam, S.U. 80 mp, curte 25 mp, 3

cam., 2018, la cheie, noua, structura
beton, caramida porotherm, termoizolatie

10 cm, finisaje la alegere incluse, toate util-
itatile, localizat str. Intrarea Viilor nr. 23,

pod mansardabil 27 mp, teren liber 25 mp,
loc parcare. 75.000 {; (0768.397.773/

0786.209.102 
office@nemarimobiliare.ro  

391. Soseaua Oltenitei, Popesti Leordeni,
vila 3 camere S.U. 80 mp, curte 25 mp, 3

cam., 2018, la cheie, structura beton,
caramida Porotherm, termoizolatie 10cm,
finisata, toate utilitatile, localizata pe str.
Intrarea Viilor nr. 23, pod finisat 35 mp,

teren 25 mp, parcare, pret valabil pt plata
cash. 75.000 {; (0768.397.773/

0786.209.102 
office@nemarimobiliare.ro  

392. Soseaua Salaj, Bucuresti sector 5
S.U. 200 mp, curte 200 mp, 6 cam., 2007,

la cheie, 2 case de vanzare sos. Salaj
casa nr. 1. P+E supr. utila 84 mp, parter

dormitor, baie, bucatarie open space cu liv-
ing etaj, 2 dorm., baie. casa nr2. un singur
nivel 2 dorm., baie, bucatarie. 3 magazii

spatiu generos pentru depozitare. Fiecare
casa are propria centrala pe gaze. O sin-

gura proprietate 2 case 93.000 {;
(0738.468.829 

ciprianis2001@yahoo.com  

393. Spring S.U. 111 mp, curte 2800 mp,
3 cam., 1960, Vand casa la tara mobilata
cu curte si gradina, in comuna Spring, Jud
Alba, formata din 3 camere hol, baie + o

bucatarie de vara, pivnita, pod cu acoperis
din tigla. Casa dispune de afumatoare,

sura, grajd, fantana cu pompa functionala
pt apa.Are curte mare, amenajata. Casa

este locuibila, a fost renovata in 1988, insa
baia este nefunctionala si necesita reno-
vare.Utilitati : energie electrica, apa (satul
este in proces de racordare la apa curenta

si canalizare).Structura casei este din
caramida. Incalzirea se face cu lemne.

25.000 {; (0736.139.558 
shrzada@gmail.com  

394. Stefan cel Mare, vila 6 camere sin-
gur curte. S.U. 200 mp, curte 100 mp, 6

cam., 2014, la cheie, Stefan cel Mare, spi-
tal Colentina, adiacent, vila s+p+m, vila
singur curte, 2 intrari in imobil, 3 gr. san-

itare, 6 camere situate pe parter si mansar-
da cu s. utila de 200 mp. Pret 240 000

euro. 240.000 {; (0758.085.003 
daniel@confortcasaimobiliare.ro  

395. Stefanesti S.U. 320 mp, curte 2300
mp, 8 cam., 1980, stradal, 2300 mp, iesire
la apa, 3 corpuri de casa, 8 camere, ideal
case de vacanta. Fara agentie. 125.000

{; (0723.002.834 

396. Str. Ing.Teodor Dragu nr.32,
Bucuresti, S.U. 60 mp, curte 250 mp, 3

cam., 1960, la cheie, casa solida, 3
camere, centrala termica noua, ter-

mopane, aer conditionat, bucatarie, 2 bai,
curte 250mp, 5 minute de metrou, trans-

port in comun, scoala, magazine, fara
intermediari si amatori de chilipiruri.

230.000 {; (0765.725.404 
eugendinu47@yahoo.com  

397. Strada Astrelor, Popesti Leordeni
S.U. 96 mp, curte 145 mp, 3 cam., 2020, la

cheie, Dezvoltator imobiliar vinde vila tip
duplex situata in Popesti-Leordeni, cu

acces facil atat la metrou D.Leonida cat si
la Sos. Oltenitei. 99.900 {;

(+40724396201/ 0768.397.773 
office@nemarimobiliare.ro  

398. Sulina, Letea, Delta Dunarii, jud. Tul-
cea, S.U. 210 mp, curte 7500 mp, 6 cam.,
2012, la cheie, vand proprietate deosebita,
spatioasa, cu teren in Delta Dunarii, langa

padurea seculara, ideal pentru familie,
pensiune, afacere, locuit. Antistress si bio

pur 75.000 {; (0722.274.245/
0769.647.350 

grup_eurobric@yahoo.com  

399. Tancabesti, Snagov, Ilfov DN1 S.U.
150 mp, curte 960 mp, 8 cam., 2000, la

cheie, casa caramida p+m, 150 mp utili, 8
camere, 2 bucatarii, 2 bai, usi din lemn si
interior, placa turnata, scara interioara,

gradina si curte amenajate, fosa septica,
put cu hidrofor, garaj, pivnita teren 960mp

110.000 {; (0735.051.778/
0721.968.946 

mariana_mircioi@yahoo.com  

400. Teghes, Domnesti, S.U. 314 mp,
curte 928 mp, 8 cam., 2012, la rosu, vand
casa cu suprafata utila 314 mp distribuita

pe 2 nivele p+e si teren de 928 mp.
Parterul este compus din 1 bucatarie, 1
baie, 4 camere si living, jumatate finisat

80.000 {; (0727.419.393/
0726.978.486 

dstefyro@yahoo.com  

401. Teius, Rahova,  vand casa teren
208, construit 120 mp, pret neg., vizionare
orele 18-20, 68.000 {; (0764.874.605/

0765.257.577 

402. Teleorman, com. Pietrosani,  6
cam., sos. principala vand casa caramida,
fundatie solida, pomi fructiferi, vie, teren

1.500 mp, urgent, pret disc. Eventual ofer
locuinta unei doamne pt. ingrijire;

(0790.320.487 

403. Titan, Auchan, casa batraneasca,
S.U. 52 mp, curte 260 mp, 2 cam., 1968,

demolabila, Titan, Auchan, casa
batraneasca, 2 camere, hol, bucatarie,

constructie paianta + caramida, suprafata
construita 59 mp, teren 260 mp, strazi

asfaltate, utilitati 90.000 {;
(0763.836.939/ 0731.169.114 
realestate.sedmag@gmail.com  

404. Titan, Metrou 1 Decembrie, Parcul
Bratarii S.U. 115 mp, curte 110 mp, 4 cam.,

2020, in constructie, Direct dezvoltator.
Imobil amplasat la 18 minute de metrou 1
Decembrie,vis a vis de Parcul Bratarii cu
acces la Lidl, Auchan scoli gradinite si la

alte servicii administrative ale sectorului 3.
125.000 {; (0741.430.423/

0771.313.345 

405. Titan, Nicolae Grigorescu, S.U. 200
mp, curte 865 mp, 4 cam., 2018, la cheie,
vila p+1+pod, 4 camere, constructie 2018,
complet mobilata si utilata, teren 865 mp,

amprenta casei 100 mp 350.000 {;
(0765.967.647 

406. Titan, Pallady, metrou N. Teclu, sec-
tor 3 la cheie S.U. 106 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2019, la cheie, Imobile amplasate la

16 min.de metrou Nicolae Teclu, in
apropiere de Metro, Auchan, Ikea, si

viitorul Kaufland. Zona in dezvoltare. Liv-
ing, bucatarie inchisa 3 dormitoare, 2 bai,

190mp curte liber 130.000 {;
(0741.430.423/ 0771.313.345 

407. Titulescu, Grivita S.U. 110 mp,
curte 180 mp, 3 cam., 1940, Locatie buna,
singur curte, casa solida, toate utilitatile,

potential bun, pret negociabil. 140.000 {;
(0730.993.333 

tentantimobiliare@yahoo.com  

408. Tomsani S.U. 100 mp, curte 1600
mp, 5 cam., 1950, la cheie, Casa Bunicilor

- Un loc in natura, unde copii inca pot
creste frumos, cu amintirile copilariei De

la Tara , iar parintii si bunicii se pot bucura
de gradinarit si traiul linistit, sub vita de vie,
degustand un pahar de vin bun din cunos-
cutele dealuri ale Prahovei (Tohani, Cep-
tura). Locatie: intr-o zona pitoreasca si lin-
istita, Drumul Vinului, Valea Calugareasca,

Com Tomsani, Judetul Prahova, foarte
usor accesibila, la 20 km de Ploiesti sau 80
km de Bucuresti, pe DN1 sau Autostrada
A3. Comuna Tomsani: o comuna civilizata
care se bucura de dezvoltarea continua a
infrastructurii, beneficiind in present de:

aga, gaze, canalizare, strazi asfaltate, sta-
tie de epurare, scoala, biblioteca si biserica
renovate, infrastructura de transport  fiind

conectata direct la linia de cale ferata
(halta Tomsani).Proprietatea: bine intretinu-
ta, teren generos de 1.600 mp, toate utili-

tatile: gaze, apa curenta si fantana,
energie electrica, centrala termica, strada
asfaltata, canalizare la strada, 2 corpuri de
case, o proprietate izolata termic, gradina

pentru legume si pomi fructiferi, loc de par-
care in curte si vecini civilizati. Toate docu-
mentele proprietatii disponibile.Direct pro-
prietar, militar de cariera - 0723698980,

exclus intermediari, va asteptam la
vizionari.Pret 40.000 Euro (negociabil)

40.000 {; (0723.698.980 
ionmicu1108@yahoo.com  

409. Topoloveni, Arges, S.U. 90 mp,
curte 1600 mp, 2000, constructie boltari, 5
camere, mobilata, 2 balcoane, gaze, apa,
canalizare, drum asfaltat, bucatarie, garaj,
foisor din lemn 5x6, cu gospodarie, pomi
fructiferi, vita pe bolta, neg., 110.000 {;

(0721.235.916 

410. Trafic Greu 13 Septembrie S.U. 170
mp, curte 200 mp, 5 cam., 2000, la cheie,
casa p+1, impartita in 2 apartamente cu

intrare separata, libera CF, curte disponibi-
la imediat, gaze la poarta, rog seriozitate,

138.500 {; (0760.978.331/
0761.255.433 

teraimobiliare@yahoo.com  

411. Traian, Calarasi, Unirii, str. Hagiului,
S.U. 267 mp, curte 150 mp, 8 cam., 2009,
la cheie, P+1+M, parter 85 mp: 4 camere,
baie, bucatarie, etaj 77 mp, 3 camere, 2
bai, bucatarie, mansarda 77 mp: open

space, baie, sauna, teresa 28 mp, pivnita
14 mp. Vecin: Alba Iulia, Unirii, Universitate

269.500 {; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com  

412. Trapezului S.U. 160 mp, curte 90
mp, 4 cam., 2020, la cheie, Str. Drumul
Lunca Prutului (intrare din Lunca Ilvei),

Triplex, P+ET+M. Fiecare are: s. construi-
ta=64,5 mp, Sutila= 160,4 mp, curte de la
40 - la 90mp. parcare 1-2 locuri fiecarepret
de la 166.500 Euro la 1810 166.500 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com  

413. Trapezului, S.U. 175 mp, curte 90
mp, 4 cam., 2020, la cheie, str. Lunca Pru-
tului P+ET+M, duplex, fiecare are: S con-
struita= 72,5mp, S. utila = 175,4mp, curte
40-90 mp, parcare cate 2 locuri. Se vinde

la cheie 170.500 {; (0722.511.217/
0762.628.915 

uigimob@yahoo.com  

414. Tunari, Ilfov langa Lidl Tunari str.
Nicolae Iorga S.U. 120 mp, curte 210 mp,
5 cam., 2014, la cheie, Proprietar, casa
duplex Tunari. Langa Lidl. Constructie

2016, caramida, izolatie. Curte separata,
intrare separata, p+1 e+ mansarda locuibi-
la (dressing si birou). Dormitoare cu bal-

con. 5 camere in total 120 mp utili.Alarma,
camere video live, inregistrare hard disc.
Grilaje la parter. Se vinde cu mobila de

sufragerie, 2 dormitoare si
bucatarie.accept credit. 122.500 {;

(0771.601.532/ 0721.033.866 
m_maria27@yahoo.com  

415. Tunari, Otopeni, Complex Vile S.U.
140 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2019, la

cheie, Amsamblu case independente fara
perete comun, sant construite cu pereti
separati si rost de dilatatie). Parter: Liv-
ing,dinning, bucatarie, camera tehnica,

baie. Etaj: 3 dormitoare, 2 grupuri sanitare,
terasa 15 mp, hol. Suprafata construita

180mp, utila 140mp, terasa 15mp.
134.900 {; (0722.216.231 

416. Tunari, Pipera, Otopeni, vila
p+1+pod S.U. 108 mp, curte 90 mp, 3

cam., 2019, la cheie, Supraf. construita la
sol: 130 mpNr.bucatarii: 1Nr.bai: 2Nr.bal-

coane: 2Nr.terase: 1Acoperis:TiglaAn con-
structie: 2019Regim inaltime: P

+1ENr.locuri parcare: 2 90.000 {;
(0723.095.532 

office.andaros-imob@gmail.com  

417. Tunari, Str. Orientului tip duplex S.U.
96 mp, curte 195 mp, 4 cam., 2018, in con-
structie, se dezvolta 58 bucati, momentan

sunt 4 duplexuri in constructie. 82.000 euro
+ TVA 5% 86.100 {; (0744.651.044/

0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro  

418. Tunari, str. Orientului, case tip
duplex S.U. 96 mp, curte 195 mp, 4 cam.,

2018, in constructie, case Tunari str. Orien-
tului, tip duplex, se dezvolta 58 buc,

momentan sunt 4 duplexuri in construc-
tie,82.000 euro + tva 5 % 86.100 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro  

419. Uliesti, jud. Dambovita, S.U. 128
mp, curte 3000 mp, 4 cam., 2011, la cheie,
locatie ideala pentru microferma, la 55 km
Bucuresti, 120 pomi, 10 stupi. De vanzare
2 case P+M, teren 3.000 mp, 4 camere.

64.000 {; (0785.585.046 

420. Un paradis verde, Ganeasa, Cozieni,
1650 mp teren, deschidere lac S.U. 428

mp, curte 1650 mp, 6 cam., 2002, la cheie,
249.000 {; (0741.245.100 
office@happy-partnerships.ro  

421. Unirii cu Nerva Traian, ap 36 mp in
vila, etaj 3/3 S.U. 36 mp, curte 280 mp, 2
cam., 1942, la cheie, Unirii cu Nerva Tra-

ian, 2 camere cu bucatarie si dependinte in
vila etaj 3/3, centrala termica, aer condi-

tionat, cotaparte teren si mansarda, propri-
etate pe firma, mobilat, negociabil 36.000

{; (0724.255.809 
puiupeka@gmail.com  

1. 1 Decembrie, Copaceni, Ilfov, 2300
mp, d. 16 m, intravilan, 14 km de

Bucuresti, intravilan, cadastru general
30.000 {; (0726.115.646/ 0722.562.670 

niconi.consulting@gmail.com  

2. 1 Mai, Bd-ul Ion Mihalache, Piata Chib-
rit 387 mp, d. 7 m, intravilan, Particular,

teren 387,23 mp in forma de L iesire la 2
strazi 7,91 m/ 1,05 m POT 45% CUT 1,3,
p+2, Hmax 12m, casa caramida renovabi-

la/ demolabila, s.u 82,17 mp, cadastru,
intabulare, certificat urbanism, colaborez

cu agentii neg. 270.000 {;
(0729.661.511 

nitescu2007r@yahoo.com  

3. Adunati Copaceni, Calugareni, 800
mp, d. 20 m, intravilan, vand teren Adunati

Copaceni, Calugareni 2 {;
(0769.427.560 

adrianstefanv@gmail.com  

4. Adunatii Copaceni, 40 ha, d. 800 ml
400000 mp, d. 800 m, intravilan, Adunatii
Copaceni, Mogosesti, teren 40 ha/ 800 m

la DN5, exista proiect dezv. cartier reziden-
tial cu imobile de la p+1et la p+3 et, cca.

400 vile. Utilitati. Distanta teren Piata Unirii
25 ,8 km. 15 {; (0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com  

5. Afumati 5000 mp, d. 27 m, intravilan,
Teren intravilan cu deschidere la doua dru-
muri, acces imediat in DN2, asfalt, electrici-

tate, gaze, apa 30 {; (0722.330.307/
0723.272.097 

carinaimobiliare@yahoo.com  

6. Afumati central 924 mp, d. 24 m,
intravilan, Teren superb pe malul lacului

Afumati, acces imediat in DN2, toate utili-
tatile la limita proprietatii, asfalt 65.000 {;

(0722.330.307/ 0723.272.097 
carinaimobiliare@yahoo.com  

7. Afumati, Ilfov, str. Teiului,  de vanzare
loturi de casa, toate facilitatile la propri-
etate, asfalt, curent, apa, canal, gaze;

(0745.919.962 

8. Afumati, Padurea Golasei, 500 mp, d.
22 m, intravilan, pretabil rezidential p+1,
loturi de 500 mp si 1.000 mp cu pret de

10.000 e avem si 30.000 mp; 12.500 {;
(0773.886.826 

realtornistor@gmail.com  

9. Alexandriei Ghencea, Bragadiru,
3460 mp, d. 14 m, intravilan, superinvesti-
tie Diamantului, vis a vis de Leroy Merlin,
direct la strada Diamantului, POT 80, CUT
2, h max 25 m, p+5+6r, utilitati in fata sau f.
aproape, 15 min. de centrul capitalei, direct

proprietar, comision 0, 1.726.599 {;
(0767.920.383 

10. Alexandriei, direct DN6 Rostar,
Ghencea, Bragadiru 4212 mp, d. 18 m,

intravilan, superinvestitie pozitie showroom
pt. dezvoltatori, soc. comerciale capabil de
profit net de cateva milioane euro rapid in
2-3 ani, demonstrabil precis matematic,
POT 80, CUT 2, Hmax 25m, p+5 utilitati,

proprietar. 2.522.999 {; (0767.920.383 

11. Alexandriei, direct DN6, Rostar, Bra-
gadiru Ghencea 4212 mp, d. 18 m, intravi-

lan, ocazie unica excelent constructie
supermarket supervad, pozitie showroom
pt. afaceri puternice si constructii reziden-
tiale, mixt. utilitati, POT 80, CUT 2, H max
25m p+5 direct primul proprietar, comision

0 cump. 599 {; (0767.920.383 

12. Alexandriei, Prelungirea Ghencea,
Bragadiru 231 mp, d. 19 m, intravilan,
Opalului, ocazie unica, pret sub zona,

superb lot vila (p+2+m) CUT 1,4 H max 10
m deschidere direct la 2 strazi, asfaltate,

utilitat in fata terenului direct primul propri-
etar, comision zero. 325 {;

(0767.920.383 

13. Andronache, Mentiunii, 300 mp, d. 2
m, 15x17, toate utilitatile la poarta, casa

paianta demolabila, 38.000 {;
(0721.306.302 

14. Antiaeriana 390 mp, d. 14 m, intravi-
lan, Zona linistita, teren cu deschidere

mare, toate utilitatile pe teren, foarte bun
pentru constructie vila sau bloc aparta-
mente. 119.000 {; (0730.993.333 

tentantimobiliare@yahoo.com  

15. Aricesti Rahtivani, Prahova, zona
Parc Industrial 125000 mp, d. 100 m,

intravilan, vand teren intravilan Aricesti
Rahtivani, jud. Prahova 125.000 mp

deschidere 100 m la DN72, zona Parc
Industrial, 6 euro/mp negociabil 750.000

{; (0722.295.564 
leonora_trutan@yahoo.com  

16. Atomistilor 14000 mp, d. 32 m,
intravilan, Teren Sos. Atomistilor, drum de

acces, utilitati in zona, suprafata 14000
mp, deschidere 32 ml, (0773.886.826 

realtornistor@gmail.com  

17. Autostrada Bucuresti-Pitesti, 200000
mp, d. 530 m, extravilan, Floresti, Stoen-
esti, teren 20 hectare, compact, un singur

proprietar. Pret: 1,90 euro/mp. 2 {;
(0744.793.767 

nelu.draghici@profimob.ro  

18. Autostrada Soarelui km 31 Bucuresti
16000 mp, d. 40 m, extravilan, vand urgent
un teren pe Autostrada Soarelui, la km 31
din centrul Bucurestului, apartine de comu-
na Branesti. Cumparat cu 10 euro /m dar

pentru ca vreau sa plec din tara vand
metru cu (5 euro) 5 {; (0723.617.755 

dr_khazaal@icloud.com  

19. Aviatiei, Baneasa sector 1, 1000 mp,
d. 49 m, intravilan, se vinde teren in

suprafa de 1.000 mp (se poate si 500 mp)
Rhmax, S+P+4, UTR 18, POT 60 %, CUT
= 2, 20, Rhmax, 21 metri. Localizare strada
Salubritatii cu strada Nisipoasa, zona Avi-
atei, Baneasa, Romaero. Are toate facili-
tatile, deschidere este de 49 metri, sunt
admise locuinte, individuale si colective.
Certificat de urbanism. Are cadastru cu

intabulare. Pretul este 95.000 euro lotul de
500 mp. Comision cumparator este 0%
190 {; (0722.464.805/ 0728.929.929 

tgcgrupalvio@gmail.com  

20. Aviatiei, Calpan Gheorghe, 150 mp,
d. 9 m, casa demolabila, toate utilitatile,

cadastru, neg., 95.000 {;
(0722.669.867 

21. Bacu 863 mp, d. 20 m, intravilan, 14
km Bucuresti, 863 mp, 20.05 ml, acte, apa,
asfalt, curent, gaze, zona case noi, loc de
joaca copii, posibilitate lotizare. 47.000 {;

(0722.403.871 
tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com  

422. Unirii, S.U. 470 mp, curte 912 mp,
20 cam., 1920, Coposu, casa patrimoniu,
perioada interbelica, necesita renovare,

950.000 {; (0728.114.496/
021.302.98.51 

office@clasicimob.ro  

423. Unirii, Alba Iulia, S.U. 270 mp, curte
200 mp, 6 cam., 2013, la cheie, vila noua
2013, singur curte, 270 mp utili, stradala,

P+2E, 6 camere+2 dressinguri mari, 4 bai,
apropiere metrou, pretabil resedinta sau

afacere, beci. 265.000 {;
(0758.259.750/ 0755.022.290 

office@imobservicecenter.ro  

424. Unirii, Budapesta, S.U. 220 mp,
curte 160 mp, 8 cam., 2006, la cheie, pro-
prietar vand vila singur curte zona Unirii,
Budapesta stradal, S+P+E+M, subsol, 3
bai, 220 mp construiti ideal birouri, clinica
dentara, hotel, suprafata curte 160 mp,

toate facilitatile. Constructie 2005
278.000 {; (0769.215.818 

yzfmarir7@gmail.com  

425. Unirii, Piata Unirii S.U. 333 mp, curte
1022 mp, 9 cam., 1911, S+P+M, 1022 mp
teren, suprafata utila 333 mp, suprafata
construita 481 mp, 9 camere, singur in
curte, deschidere 18 ml, 3 gr. sanitare,

comision 0%. www.realkom.ro 587.000
{; (0723.620.112 

cristi.stanciu@realkom.ro  

426. Unirii, ultracentral, parcul Carol, S.U.
85 mp, curte 232 mp, 4 cam., 1947, la

cheie, casa renovata, izolata, 4 cam, 2 bai
bucatarie, centrala termica, mobilata, utila-

ta complet, garaj,beci, 2 intrari,singur in
curte, g, f, p, t, usa metalica, cad si intabu-
lare, libera, zona linistita, acc credit, neg.

249.900 {; (0770.956.572 

427. Unirii, zona Matei Basarab, Logofat
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
minute de statia de metrou, foarte bine

impartita, mansarda finisata, se preda la
cheie cu finisaje de calitate si bransata la
toate utilitatile, comision 0. 109.900 {;

(0787.525.587 
cristian.muresanu@yahoo.com  

325. Popesti Leordeni, S.U. 70 mp, curte
200 mp, 3 cam., 2020, in constructie, vila

individuala de vanzare in Popesti-Leordeni,
zona Sperantei, se vinde fiisata la cheie si
bransata la toate utilitatile, zona de case,
pretul este valabil doar pentru plata cash

57.000 {; (0787.525.587 
cristian.muresanu@yahoo.com  

326. Popesti Leordeni, S.U. 120 mp,
curte 55 mp, 4 cam., 2020, in constructie,
vila prezentata are regim de inaltime P+1

etaj+Pod, are o suprafata utila de 120mp si
curte de 55 mp. Doua locuri de parcare
asigurate. Piscina in ansamblu. La plata

cash se asigura discount. 98.000 98.000
{; (0727.261.214/ 0730.988.560 

327. Popesti Leordeni, S.U. 103 mp,
curte 58 mp, 4 cam., 2018, in constructie,
vile insiruite Popesti Leordeni langa Pri-

marie. 92.000 {; (0730.855.555 
simona.nistor@sudrezidential.ro  

328. Popesti Leordeni, casa 3 camere,
centru, S.U. 80 mp, curte 25 mp, 3 cam.,
2018, la cheie, cel mai bun pret structura
beton, caramida porotherm, termoizolatie
10 cm, finisaje la alegere, toate utilitatile,

localizat Str. Intrarea Viilor nr. 23, pod
mansardabil 35 mp, loc parcare, curte 25

mp. 75.000 {; (0768.397.773/
0786.209.102 

office@nemarimobiliare.ro  

329. Popesti Leordeni, casa 3 camere,
dezvoltator, S.U. 80 mp, curte 25 mp, 3
cam., 2018, la cheie, structura beton,

caramida porotherm, termoizolatie 10 cm,
finisata, toate utilitatile, localizata in str.

Intrarea Viilor nr. 23, pod mansardabil 27
mp, teren liber 25 mp, loc parcare, fara
comision. 75.000 {; (0768.397.773/

0786.209.102 
office@nemarimobiliare.ro  

330. Popesti Leordeni, metrou D. Leoni-
da, Berceni S.U. 110 mp, curte 40 mp, 4

cam., 2019, la cheie, 116500 euro, vila 110
mp, 40 mp curte, 2 locuri parcare, living, 3
dormitoare, 3 bai (una matrimoniala), buc.
inchisa, balcon la fiecare dormitor, la 25

min. metrou D. Leonida,mutare imediata,
toate utilitatile. 116.500 {;

(0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro  

331. Popesti Leordeni, metrou D. Leoni-
da, Berceni S.U. 110 mp, curte 35 mp, 4
cam., 2020, Va propunem spre vanzare

intrun complex cu 7 vile insiruite un imobil
p+2e, curte proprie si loc de parcare inclus,
finalizat cu posibilitate de mutare imediata,

finisaje de inalta calitate. 116.000 {;
(0721.303.989 

sorin@ansambluri-noi.ro  

332. Popesti Leordeni, primarie, Mega
Image, S.U. 118 mp, curte 120 mp, 4 cam.,
2020, la cheie, vila P+1+Pod, 4 camere, 3

bai, balcon generos si SU 117.50 mp +
pod 50 mp si curte proprie de 120 mp cu 2
locuri de parcare incluse. Mutare imediata

91.500 {; (0726.138.984/
0724.205.825 

adrian.gherman@sudrezidential.ro  

333. Popesti Leordeni, Sf Agnes, zona
exclusiv vile-lux S.U. 225 mp, curte 225

mp, 5 cam., 2007, la cheie, Vila P+1+M-5
camere, constructie 2007, teren 225 mp,
mobilata, utilata si amenajata lux, SU-225
mp, living 30 mp+14 mp bucatarie open

space,dormitor matrimonial 28 mp+baie 14
mp, terasa, fara blocuri aproape 250.000

{; (0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com  
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450. Vitan, Splaiul Unirii, 15 min metrou,
S.U. 200 mp, curte 200 mp, 5 cam., 2005,
la cheie, P+2E, 200 mp utili, 2 bai, 200 mp
teren, singur curte, garaj cu porti actionate

electric cu telecomanda, finisaje supe-
rioare, 234k. Posibilitate inca 3 camere

(130 mp), cu 85 mp teren+2 bai la 150 k.
224.000 {; (0755.022.290/

0758.259.750 
office@imobservicecenter.ro  

451. Voluntari S.U. 70 mp, curte 200 mp,
4 cam., 2010, la rosu, Casa de vanzare

Voluntari, mobilata, anul costructiei 2010.
85.000 {; (0731.389.689 

Officepimob@gmail.com  

452. Voluntari aproape de Andronache
S.U. 160 mp, curte 210 mp, 4 cam., 2020,

la cheie, Pipera 3 min., din Bd. Eroilor
100m, str. Rozelor vila noua P+1ET.+POD,
constr. din caramida Porotherm termosis-

tem 10cm, ferestre Salamander
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
aproape de str. Drum Gura Badicului. Zona
M2, posibilitate P+14ET. Strada asfaltata.

Facilitati 140 {; (0722.511.217/
0762.628.915 

uigimob@yahoo.com  

278. Titan, policolor 2500 mp, d. 24 m,
intravilan, Teren intravilan, strada Lunca

Bisericii, in suprafata de 2500 mp/ d. 24 m.
Utilitati gaze, curent, drum asfaltat,

canalizare. 165 {; (0722.511.217/
0762.628.915 

uigimob@yahoo.com  

279. Titan, Policolor 3000 mp, d. 120 m,
intravilan, Titan-Policolor, Gura Fagetului,

3000mp/d=120 m la drum de
servitute+cota drum cca 400 m. Latime

drum 7 m.Urbanism
Ds+P+4ET(5R).Proiect orientativ 100

apartamente si garsoniere. 615.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com  

280. Titan, Policolor, str. Drum Gura
Calitei 13000 mp, d. 62 m, intravilan, Gura
Calitei intravilan s. 13.000 mp, d. 62 ml, sit-

uat intre BTL si Romco. Zona M3
(Ds+P+4ET) asfalt, apa, gaze, canal,

curent 220 {; (0722.511.217/
0762.628.915 

uigimob@yahoo.com  

281. Titan, Policolor, str. Drum Gura
Calitei, 4000 mp, d. 26 m, intravilan, Th.
Pallady, str. Drum Gura Calitei suprafata

4.000 mp/d= 26 mp. Zona m2, p+12. Toate
facilitatile. Strada asfaltata, zona in dez-
voltare. Pret 195 euro/ mp. Variante 205

{; (0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com  

282. Titan, Policolor, str.Drumul Gura
Calitei, 1000 mp 1000 mp, d. 27 m, intravi-
lan, asfalt, gaze, canal, apa, curent. Zona
imobile p+2et+m. PUZ in lucru, zona M3.

Pret 220 euro/mp. 220 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com  

283. Titan, teren 12.300mp 12300 mp, d.
200 m, intravilan, Titan - Auchan, oportuni-

tate de investitie, teren in suprafata de
12300mp, deschidere 200m la strada prin-
cipala, toate utilitatile, situat in zona urban-
istica M2(P.O.T 70% , C.U.T 3,5) 250 {;

(0763.836.939/ 0731.169.114 
realestate.sedmag@gmail.com  

284. Trapezului 2500 mp, d. 40 m,
intravilan, Titan, Trapezului, langa baza

sportiva, teren 2500 mp compus din doua
loturi, unul de 1835 mp, d 28,80 m si unul

de 672 mp, d 13 m. POT 45%, CUT
1,3(+0,,6) DS+P+2T+3R. 430 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com  

285. Trapezului 2700 mp, d. 23 m,
intravilan, Trapezului, Drum Lunca Prutului,
teren s. 2700 mp, d. 23,73 m. Strada asfal-

tata. Facilitati in zona. Zona L, pretabil
locuinte colective si individuale, continuu si

discontinuu, P+2ET si zona M3- P+4ET.
200 {; (0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com  

286. Trapezului 1187 mp, d. 30 m, intrav-
ilan, Trapezului-str.Vitioara, teren 1187
mp/d=30 m.Asfalt, apa, canal, gaze,

curent. Zona L1a, POt=45%, CUT=1,3.
Posibilitate, locuinte individuale si colective

cu P+2ET+M, insiruite, cuplate, izolate.
235.000 {; (0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com  
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31. Militari Uverturii Pollux Residence
garsoniere dec.e, 31 mp utili, etaj interme-

diar, centrala proprie, incalzire in par-
doseala, geamuri tripan, canalizare, con-
toare gaz si curent, bloc nou, parcare pri-
vata, STB, parcuri, magazin 26.800 {;

(0749.800.300 
biroupollux@gmail.com  

32. Parcul Carol I, sau schimb aparta-
ment 2 camere, parcul Carol I, plus

diferenta neceresara (plus/ minus 20.000
Euro) pentru apartament sau casa, 3-4

camere, zona de Sud a Bucurestiului. Per-
soana fizica. (0729.662.134 

33. Particular cumpar garsoniere cf. I, II,
etaj superior, in sector 3, cu banii jos;

(0765.434.973 

34. Particular, cumpar casa batraneasca
sau teren pentru casa in Bucuresti sau

imprejurimi. Ofer plata cash. Tel.
(0774.989.388 

35. Particular, cumpar garsoniera in
centru, Bucuresti particular, cumpar gar-
soniera/ camera, wc, fara risc seismic/

legea 112, in centru Bucuresti. Parter, etaj
1-2. Prefer direct proprietar. Casa/ bloc cu

max 3 etaje. Ofer cash, pana in 30.000
euro. (0723.601.394 

36. Persoana fizica cumpar central cam-
era, incapere, garaj, pod masardabil,

anexa, etc, indiferent de stare.
(0729.219.332 

37. Persoana fizica,
cumpar apartament 2-3

camere, zona Piata Unirii,
Biblioteca Nationala;
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
moderne, fiind imbunatatita cu gresie,

faianta, termopan. 300 {;
(+40723427132 

marina.dascalu@gmail.com  

38. Baba Novac dec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere garsoniera zona Baba Novac-
Campia Libertatii. 270 {; (0740.973.522 

rodica_trancu@yahoo.com  

39. Baba Novac, dec., 30 mp, 2/4, bloc
stradal, renovata, contorizat, balcon 4 m,

termopan, costuri mici, aer conditionat, pro-
prietar, 1.200 L; (0734.277.477 

40. Baba Novac, 5 min metrou,
mobilata/utilata, 40 mp dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Baba Novac - 5 minute metrou
Dristor- 10 minute parc IOR, garsoniera

dec.a, 40 mp, mobilata modern, etaj 3, utila-
ta complet, T.V, masina de spalat, finisaje

moderne, libera, termen lung. 325 {;
(0774.075.901 

41. Baba Novac, Dristor dec., 36 mp,
mobilat, utilat, garsoniera dec.a zona Dris-

tor-Baba Novac, la 3 minute de metrou
Dristor, 5/10, 36 mp, complet mobilata

(mobilier STAER, pat matrimonial) si utila-
ta,usa metalica, ac, termopan, apometre,

libera. 1 + 1. 260 {; (0756.032.039 
connected_offline@yahoo.com  

42. Baba Novac, Mihai Bravu, Dristor dec.,
35 mp, mobilat, utilat, Garsoniera situata la
etaj 3, in bloc de apartamente. Blocul este
izolat termic, apometre digitale. Zona servi-
ta de multiple mijloace de transport, auto-
buz, troleibuz, tramvai, metrou, statie taxi.

260 {; (0725.622.973 

43. Baicului, Electronicii dec., 18 mp,
mobilat, utilat, Gars. Baicului cf. 3 (Gara

Obor), centrala termica, pat , frigider, masi-
na spalat, aragaz, sifonier, sarme rufe la

geam., et. 2. Garantie 1+1. Intretinere mica.
Parc in zona. Fara animale. 180 {;

(0766.480.101 
moiseana@yahoo.com  

44. Banu Manta dec., 37 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar, etaj 4, mobilata, echipata,
contorizata, balcon generos, vedere pe

spate, linistita, Metrou 3 min, 300 euro. 300
{; (0744.498.613 

gabriela.prunevieille@yahoo.fr  

45. Basarabia, dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera zona Minis, cf. 1 dec., 45
mp, mobilata, utilata, gresie faianta, ter-

mopan, usa metalica. Proprietatea se afla la
3 minute de mijloacele de transport si la 7

minute de metrou. Exclus intermediari 250
{; (0774.495.997 

46. Basarabia, Parc Titan,  proprietar, cf.
1, 4/10, doua lifturi, bloc reabilitat, complet

renovat, scara curata, balcon, 250 {;
(0721.383.471 

47. Basarabiei, Chisinau, semidec., 32
mp, mobilat, utilat, bulevardul Chisinau nr
18, garsoniera, cf. 1, et. 7/10, 32 mp, bal-
con, bloc stradal, mobilata si utilata com-

plet, aragaz, frigider, masina de spalat, ter-
mopan, usa metalica, ac, tv, libera, avans

1+1. 210 {; (0766.431.745 

48. Basarabiei- Chisinau semidec., 36
mp, mobilat, utilat, Proprietar. Etaj1,

bloc1982 G+F+P+T. Zona foarte buna. 230
{; (0723.647.900 

Auras200_7@yahoo.com  

49. Bd. Basarabia semidec., 37 mp, mobi-
lat, utilat, Zona linistita, aproape de metrou
(5 min.), 4/10, cf. 1, semidec., 37 mp, bloc
mixt, reabilitat termic, mobilata, utilata, ren-
ovata iulie 2020, g, f, parchet lemn masiv,

usa metalica, aer conditionat, libera, parcul
IOR la 5 min distanta.Termen lung (min

1an). Avans 1l+1l garantie. 250 {;
(0734.130.130 

50. Bd. Mircea Voda, zona Unirii, Timpuri
Noi  inchiriez garsoniera dec.a Bd. Mircea
Voda et. 2 vedere frumoasa, bloc monolit

mixt, paza, utilata / mobilata complet, reno-
vata 2019, apropiere metrou, contract 12
luni (ANAF) 1.700 L; (0754.014.196 

george84TL@yahoo.com  

51. Bd. Unirii dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera dubla, mobilata modern, curata,
bloc reabilitat, curte interioara, et 2/3, bal-

con, centrala, str. Vulturilor 51 250 {;
(0721.929.634 

dincageorgeteodor7@gmail.com  

52. Berceni dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Berceni, Alexandru Obregia, confort 1,

dec.a, utilata si mobilata, et 1/9. Metroul se
afla la 2 statii. Langa centre comerciale si

mijloace de transport. Garantie 1 luna.
1.100 L; (0766.325.365 

53. Berceni dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Emil Racovita, P/4, dec.a, renovata, mobila-

ta complet 300 {; (0726.115.646 
niconi.consulting@gmail.com  

54. Berceni dec., 27 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera la parter, in Popesti

Leordeni, Kristal Residence, strada Solsti-
tiului, colt cu Fermei, la 15 minute de

metrou, utilata, mobilata, loc de parcare
inclus. Disponibila imediat. 230 {;

(0742.033.835 
stirbu_marius@yahoo.com  

55. Berceni Bd.Constantin Brancoveanu
dec., 35 mp, mobilat, utilat, garsoniera conf.
1, Bdul. Ctin Brancoveanu et. 2/10, mobila-
ta si utilata, pret 250 e + garantie 1 luna, la

maxim 2 persoane, fara animale, fara
copii,cu dovada ca au venit, cu contract la

ANAF. 250 {; (0724.235.001 
sorin.constantin29@yahoo.com  

56. Berceni, 5 minute Piata Sudului dec.,
40 mp, mobilat, utilat, garsoniera mare,

spatioasa, balcon mare, recent renovata,
complet utilata, libera, foarte curata, nu

acceptam animale de companie colaboram
si cu agentiile imobiliare, contract Anaf 280

{; (0735.429.715 
Oprisor_maria@yahoo.com  

57. Berceni, Aleea Terasei, dec., 34 mp,
mobilat, utilat, 2 statii P-ta Sudului, confort
1, 1/4, gresie, faianta, t, aer conditionat, tv,
complet utilata, modern mobilata, izolata
termic, 1+1. Rog sunati dupa orele 17:30
sau in weekend, 240 {; (0744.663.480 

58. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., 36
mp, mobilat, utilat, garsoniera dec.a mobila-

ta clasic utilata cu masina de spalat si
frigider nou la 5 minute distanta de metrou.
Strada Soldanului 180 {; (0773.910.634 

59. Berceni, metrou piata Sudului, dec.,
30 mp, nemobilat, utilat, Berceni, sos.

Oltenitei, str. Voila la doar 650 m de statia
de metrou Piata Sudului, garsoniera parter,
dec.a, nemobilata, aragaz, frigider, masina

de spalt, libera, termen lung, contract la
Anaf.Pret: 220 euro/lunar 220 {;

(0741.080.402 
catalin@casaionescu.ro  

60. Berceni, Piata Sud, Sun Plaza dec.,
35 mp, mobilat, utilat, Particular, inchiriez

garsoniera confort 1 dec.a, Et.-1/10, balcon
inchis, garsoniera se afla la 3-5 min. de
mers pe jos pana la metrou Piata Sud si

Mall Sun Plaza! Mobilata si utilata modern!
300 {; (0764.918.514/ 0744.974.172 

61. Berceni, Piata Sudului dec., 24 mp,
mobilat, utilat, proprietar, piata Sudului,

Alexandru Obregia, mobilata, utilata, curata,
bloc stradal, 4 min. metrou, acces rapid
mijloace de transport, frigider, aragaz si

masina de spalat noi 200 {;
(0761.606.298/ 0769.694.196 

dorel_calugaru@yahoo.com  

62. Berceni, Piata Sudului,  24 mp,
6/10, gresie, faianta, termopan,
centrala termica, mobilat, utilat

modern, apropiere metrou, 1.200 L;
(0727.483.230 

63. Berceni, statia de metrou Dimitrie
Leonida dec., 36 mp, mobilat, utilat, Gar-

soniere este situata la 2 minute de statia de
metrou Dimitrie Leonida, complet mobilata

si utilata bloc nou, etaj 6/10. 290 {;
(0745.574.545/ 0745.825.871 

dan_deea@yahoo.com  

64. Berceni, Turnu Magurele, Obregia,
dec., 30 mp, mobilat, utilat, particular,

inchiriez garsoniera Berceni Obregia Turnu
Magurele, mobilata, utilata (aragaz, masina
de spalat, frigider, aer conditionat), 7/9. sta-
tie Ratb vizavi, metrou Aparatorii Patriei 10

minute. 250 {; (0728.459.074 
creisti86@yahoo.com  

65. Big Berceni, dec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, Berceni stradal, garsoniera mobilata si
utilata complet, curata, libera, situata la 10

minute de metrou si piata, 900 L;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

66. Brancoveanu dec., 34 mp, mobilat,
utilat, garsoniera cf 1, parte/4, Brancoveanu

intersectie Secuilor, apropiere metrou,
mobilata utilata, gresie, faianta, termopan,
zona verde linistita, avans 1+1, discutabil

270 {; (0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com  

67. Brancoveanu, 40 mp, mobilat, utilat,
Parcul Tineretului, renovata recent, mobila-

ta modern, utilata complet, A/C, centrala
proprie, loc parcare, adiacent Sun Plaza,

Oraselul Copiilor, 2 minute metrou Brancov-
eanu 310 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com  

94. Colentina, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Obor, renovata recent, mobilata modern,

utilata complet, loc parcare, adiacent
Doamna Ghica, Lacul Tei, Stefan cel Mare
250 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

95. Colentina, Andronache, sector 2 dec.,
mobilat, utilat, Caut doamna/domnisoara

min18--max55ani) pt menaj 2 ore pe zi L-V,
ofer la schimb locuinta pt 1 singura per-

soana, la curte cu utilitati gratuit in Bucuresti
sect. 2, cartier Andronache.

(0731.660.452 

96. Colentina, Cremenita semidec., 30
mp, mobilat, utilat, bloc 2017, etaj 4/4 fara
lift, mobilata si utilata, libera, termen lung,
priveliste spre case/ vile, avans 1+1, comi-
sion agentie 50%, vecinatati: Pipera, Lacul

Tei, Obor, Doamna Ghica 230 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com  

97. Colentina, Doamna Ghica dec., 40
mp, mobilat partial, utilat, Stradal pe Dna

Ghica, bloc mixt nou 2019, centrala proprie,
et.1/3, lift, mobilata partial la bucatarie, ide-
ala pentru locuit sau birou, garsoniera este
la prima inchiriere, accesibila imediat. 300

{; (021.688.08.67 

98. Colentina, Doamna Ghica, garsoniera
40 mp, stradal: inchiriere nemobilata, ter-
men lung, 300 euro lunar, vanzare 55000
euro sau variante, schimb cu teren, casa

Bucuresti. Exclus intermediari.
(0745.839.056 

99. Colentina, Doamna Ghica, dec., 43
mp, mobilat, utilat, parter, bloc stradal,
dec.a, mobilata, utilata, libera 230 {;

(0734.352.036 
casaperdueconsulting@yahoo.com  

100. Colentina, Doamna Ghica,  40 mp,
nemobilat, neutilat, parter, stradal, an con-
structie 1990, termen lung, exclus interme-

diar 1.400 L; (0745.839.056 

101. Colentina, Doamna Ghica, parcul
Plumbuita dec., 32 mp, mobilat, utilat, p/10,

dec.a, confort 1, bloc mixt, semistradal,
mobilata, utilata, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, geam la baie,

zugravita recent, libera, agentie, comision
50%din chiria primei luni, contract Anaf, 1+1

180 {; (0787.882.999 

102. Colentina, Doamna Ghica, Planora-
ma, dec., 42 mp, mobilat, utilat, 13/15, dec,
42 mp, bloc mixt, constructie 2011, mobila-
ta, utilata complet, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat,

centrala termica, 4 lifturi, paza 24/24,
supraveghere video, libera, 1+1. 270 {;

(0787.882.999 

103. Cora, Pantelimon dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera, zona Pantelimon

Cora, aragaz, masina de spalat, ac, cana-
pea dubla, 6 min. metrou Pantelimon. Pret

270 euro + garantie 250 euro. Sedere
minim 1 an 250 {; (0765.942.499 
dragos.popescu@fpcimobiliare.ro  

104. Costin Georgian,  30 mp, mobilat,
inchiriez gars. la 10 min. de statia de

metrou Costin Georgian, toate utilitatile,
parcare, 1.200 L; (0768.897.951 

105. Costin Georgian, McDonalds, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez
garsoniera 3 minute metrou Costin Geor-
gian dec.a, confort 1 sporit, suprafata 42

mp mobilata si utilata g, f, p, t, ac, geam la
baie. Etaj 6/8. Bloc 1987 reabilitat termic

balcon inchis termopan, scara recent reno-
vata. curata. 2 lifturi noi, civilizat. Prima

inchiriere. Rog maxima seriozitate 280 {;
(0729.005.888 

106. Costin Georgian, Metrou, semidec.,
34 mp, mobilat, utilat, gars. cf. 1 semidec.,
la 1 minut de metrou, renovata recent, g, f,
p, t, um, ac, foarte curata, cablu internet tv,

etaj 5/9, libera, 200 {; (0724.681.908 

107. Cotroceni, bd. Eroii Sanitari 73 dec.,
22 mp, mobilat, utilat, Cotroceni garsoniera
ultracentrala, lux Bd. Eroii Sanitari 73, vis-a-

vis de facultatea de Medicina Bucuresti,
totul este nou pentru prima inchiriere, 22

mp utili, lux studio, complet mobilata, 300
{; (0735.579.250 

dragoi.nicolaevicentiu@gmail.com  

108. Crangasi dec., 40 mp, mobilat, utilat,
particular, la 2 min de metrou, bloc nou, et.
3/3 contorizare individuala ac, utilata com-

plet cheltuieli mici, doar cuplu sau persoana
salariata, fara animale companie, pret fix,

290 {; (0722.472.971 

109. Crangasi, 3 min. metrou, semi-
stradal, et. 1/4, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
parc, piata, semistradal, liniste, et. 1/4, con-
fort 1, fara balcon, recent zugravita, g, f, p,
termopan, um, aer conditionat, foarte cura-
ta, ideal cuplu, persoane serioase, termen
lung, agentie, exclusivitate, seriozitate 260

{; (0764.841.843 

110. Crangasi, Complexul studentesc
Regie, dec., 40 mp, mobilat, utilat, inchiriere

garsoniera de lux cu parcare subterana
Complex, 3 minute de metrou, tramvai 41,
su 40 mp, et. 7, mobilata modern, centrala

proprie, loc parcare subsol, contorizare indi-
viduala, costuri mici, 420 {;

(0732.009.390/ 0732.009.391 
georgiana@casatransimob.ro  

111. Crangasi, Podul Grant dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez pe termen lung, gar-
soniera dec.a, recent renovata, complet uti-
lata. Acces metrou 5 minute, statii STB 11,
41, 44, 178, 162, 163.Exclus agentii imobil-

iare. 270 {; (0722.579.504 
Galateanusimona@yahoo.com  

112. Dacia, Piata Gemenii dec., 25 mp,
mobilat, utilat, Particular inchiriez garson-

iera complet mobilata si utilata 2/6, stradal,
libera. 220 {; (0720.109.894 

dvd_lz@yahoo.com  

113. Decebal 1 minut metrou Piata Muncii
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Complet mobila-

ta si utilata modern, dec.a, balcon, etaj
intermediar, 2 lifturi, 42 mp utili, bloc 1997,
baie cu fereastra, parc, libera incepand cu

03.08.20; negociabil 250 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro  

114. Decebal, mobilat, utilat partial, gar-
soniera 37 mp, parter, mobilata modest,

ideal spatiu pentru birou sau familie. Fara
agentii 300 {; (0730.231.095 

115. Decebal, Agricultori, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, garsoniera dec.a 2/6, bloc

nou 2017, mobilat complet nou, utilat com-
plet nou, ac, centrala, tv, masina de spalat,

plita, paza, stare exceptionala. Pret 340
eur/luna, 1 luna + 1 luna garantie 340 {;

(0729.063.171 
sanda.nafornita@gmail.com  

116. Decebal, Matei Basarab, Valeriu
Braniste, semidec., 20 mp, mobilat, utilat,
Decebal, Matei Basarab, Valeriu Braniste

garsoniera cocheta, et. 1/4, renovata, mobi-
lata nou utilata, Prima inchiriere Zona linisti-
ta si verde, adiacent Calea Calarasilor, P-ta

Muncii. 250 {; (0732.009.222 

117. Dedeman Giurgiului semidec., 27
mp, mobilat, utilat partial, Inchiriez garson-
iera 27 mp, 700 lei, rog seriozitate. 700 L;

(0763.106.880 

118. Diham, Titan dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Ofer spre inchiriere garsoniera confort 1

sporit, dec., balcon, foarte aproape de
metrou. 280 {; (0766.369.601/

0799.499.185 
Razvan.tomi89@yahoo.com  

119. Dimitrie Leonida dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriem garsoniera situata la

parter. Este spatioasa, luminoasa si mobila-
ta. De asemenea in apropiere (cca. 10 min)

are metroul si un mini complex 240 {;
(0749.078.090/ 0741.078.090 
aydenpan_2010@yahoo.com  

120. Dimitrie Leonida, 300 metri de
metrou dec., 37 mp, mobilat, utilat, Met-

alurgiei, Sos. Berceni vav Monaco Towers,
3 minute metrou Dimitrie Leonida, et. 1/6,

bloc 2016, totul nou, mobila moderna, cen-
trala termica proprie, cabina dus, magazine,
loc parcare, libera. 250 {; (0722.555.660 

advaimob@yahoo.com  

121. Dorobanti dec., mobilat, utilat, Gar-
soniera in str. Intr Bitoliei 11, sect 1, et. 2/2,
cu supr. 28 mp utili, utilata si mobilata, a.c,
centrala proprie, inst electr si sanitare noi.
Pret chirie 300 de euro/ luna neg. Vizionari
dupa ora 14:00. 300 {; (0741.031.005 

avocat_simion_mihaela@yahoo.com  

56. Universitate, vanzare spatiu birouri,
S.U. 1350 mp, spatiu birouri, Universitate

metrou, spatii birouri impartite pe 2 etaje in
bloc de 9 etaje stradal, impreuna 1100 mp
utili, 500.000 euro avans, transe ulterior pe
10 ani fara dobanda, pret total 1.150.000

euro, rog seriozitate, 1.150.000 {;
(0784.931.644/ 0722.560.930 

teraimobiliare@yahoo.com  

68. Brancoveanu, Huedin, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, Liniste si confort. Gars. 35
mp cf. 1 dec., parter cu trandafiri la geam.

Curat, mobilat, utilat. Bloc anvelopat termic.
Usa metalica, termopane. 10 min. pana la

metrou. Loc de parcare. Libera 235 {;
(0761.115.591 

alimeca2005@yahoo.com  

69. Brancoveanu, Parc Tineretului, semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Brancoveanu
metrou, Amfiteatru, etaj 3/10, bloc 2014,
mobilata, centrala proprie, termen lung,

chiriasi de calitate, agentie exclusvia, chei
300 {; (0737.174.779 
marius.lotus@yahoo.com  

70. Brezoianu, Cismigiu, Sala Palatului
dec., 44 mp, mobilat, utilat, Proprietar, supr
44mp, balcon 4mp gresie faianta parchet

termopan usa metalica, A/C. Renovat
recent, complet utilat si mobilat, Bloc

anvelopat, metrou Universitate si Romana.
Aproape Centrul Vechi. 350 {;

(0724.250.197 

71. Bucuresti - Magurele dec., 33 mp,
nemobilat, utilat, Garsoniera este nemobila-
ta, insa poate fi mobilata la cerere. Se afla
pe Soseaua Bucuresti-Magurele (Atom-

istilor), inainte de pasarela. Pretul este 200
euro/luna, o luna anticipat + o luna garantie.

200 {; (0723.335.995 

72. Bulevardul Basarabia,  48 mp, utilat,
particular inchiriez gars. langa metrou, et. 3,

negociabil, 310 {; (0722.648.175 

73. Bulevardul Constantin Brancoveanu
nr 118 semidec., 22 mp, mobilat, utilat,

inchiriez garsoniera sector 4 pe bulevardul
Ctin Brancoveanu utilat aer conditionat.

900 L; (0723.482.048 
aidasrm@yahoo.com  

74. Bulevardul Expozitiei dec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera Piata Chibrit, sec-

tor 1, prima inchiriere. 400 {;
(0745.949.395 

irina2geo@yahoo.com  

75. Bulvardul Basarabia semidec., 32
mp, mobilat, utilat, National Arena, mobilata
si utilata,electrocasnice incorporate, cana-
pea extensibila, 2 statii de tramvai pana la

Metrou Piata Muncii, 5 min pana la Parc Ior,
restaurantecafenele, magazine alimentare
in zona. Libera incepand cu 1 septembrie,

1+1, 315 {; (0728.712.421 
nicoleetta22@yahoo.es  

76. Calea Calarasilor semidec., 38 mp,
mobilat partial, utilat, Hala Traian, Tepes
Voda, garsoniera in vila, la parter/p+1,
semidec.a, mobilata partial, utilata cu

aragaz, frigider, masina de spalat, centrala
termica, pentru locuit. Fara certificat ener-

getic 275 {; (0745.166.441 
office@credoamg.ro  

77. Calea Dorobatilor 152, metrou Stefan
Cel Mare dec., 30 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez garsoniera Calea Dorobatilor 152,
la 8 min mers pe jos de metrou Stefan Cel
Mare, dec.a, suprafata aprox 30 mp, etaj

5/10, complet mobilata si utilata Modern si
Nou g, f, p, t, um 330 {; (0764.529.841 

78. Calea Mosilor, Pizza Hut dec., 30 mp,
mobilat, utilat, Gars cf. 1 dec Calea Mosilor
Pizza Hut, 3/10 stradala mobilata complet,

zugravita, faianta, gresie, parchet, ter-
mopan, usa metalica, tv, aer conditionat,

masina de spalat, libera, aproape de centru.
250 {; (0722.295.546 
anagholami2@gmai.com  

79. Calea Victoriei dec., 20 mp, mobilat,
utilat, De inchiriat: garsoniera complet utila-

ta, et 7/8, renovata, 20 mp, situata pe
Splaiul Dambovitei/Calea Victoriei/Centrul

Vechi, balcon cu vedere spre Palatul Parla-
mentului, centrala proprie a blocului,

pretabila la innchiriat si in regim hotelier.
Dotari noi: AC, tv, frigider, masina spalat
rufe, cuptor microunde, cafetiera, plita

inductie, hota, dressing hol, mobilier com-
plet. Blocul nu are risc seismic/ bulina rosie.

Pret lunar: 400 euro 400 {;
(0722.505.530 

elena.ganea@gmail.com  

80. Calea Victoriei - 3 minute Metrou Uni-
versitate semidec., 33 mp, mobilat, utilat, de
inchiriat garsoniera situata stradal pe Calea

Victoriei 3 minute de mers pe jos pana la
Metrou Universitate, et 3/9,sd, 33 mp, lib-

era, ideala studenti, cuplu, mobilata si utila-
ta. 300 {; (0730.433.375 

imoblandreea10@gmail.com  

81. Calea Victoriei, Natiunile Unite, Tonitza
dec., 35 mp, mobilat, utilat, inchiriez garson-
iera central, 5 minute de metrou Unirii, etaj

intermediar, mobilata si utilata complet, cen-
trala termica, tv lcd, ac, pat, canapea,

dressing, costuri intretinere mici, vecini ok
250 {; (0787.859.952 

82. Calea Victoriei, Radisson Hotel, Palatul
Stirbei dec., 32 mp, mobilat, utilat, Central,

inchiriez garsoniera, mobilata si utilata
decent, etaj 2/8, imobil fara risc seismic,

tamplarie pvc, tv, pat matrimonial, AC, cos-
turi intretinere foarte mici. Se accepta ani-

male de companie. 280 {;
(0787.859.952 

83. Cartier Berceni  32 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera 32 mp in cartierul

Berceni, complet mobilata si utilata, cu aer
conditionat si acces facil la mijloacele de
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
intre case. Zona civilizata. Deschidere la
strada 7m 25.000 {; (07462590822 

csandra832000@yahoo.com  

28. Drumul Taberei, cumpar apartament
sau garsoniera, zona Drumul Taberei.

60.000 {; (0769.470.920 
maramarincescu@yahoo.com  

29. Familie tineri, acum cumpar urgent
garsoniera sau 2 camere, banii cash, fara

intermediari. (0721.965.760 

30. Garsoniere, apartamente Imobil,
cumpar cu plata pe loc garsoniere, aparta-

mente, casa curte, terenuri, preiau cu
datorii, efectuez cadastru, intabulare, certi-
ficat energetic, succesiuni, orice sector, rog

seriozitate, (0721.999.550/
0760.488.840 

1. 1 Decembrie 25 mp, mobilat, utilat,
garsoniera mobilata utilata complet cu toate

electrocasnicele, bloc anvelopat, 25 mp
899 L; (0784.992.998/ 0766.888.160 

2. 1 Decembrie 1918, Ozana dec., 26
mp, mobilat, utilat, Particular, inchiriez pe
termen lung gars cf. 1, mobilata si utilata,

et. 1/4, situata la 10 min. de metrou 1
Decembrie 1918, bloc nou din 2015. 220

{; (0753.079.717 

3. 1 Decembrie, metrou,  35 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera, mobilata utilata
complet, cu imb. renovata recent, mobilier
nou, bloc izolat-termic, costuri mici, libera,

1.000 L; (0767.787.992 

4. 13 Septembrie dec., 38 mp, mobilat,
utilat, 13 Septembrie, Drumul Sarii, garson-
iera situata la etajul 1/8, dec.a, 38 mp, bal-

con, mobilata. 275 {; (0740.104.549 
florina.camberliu@imobiliarexpert.ro  

5. 13 Septembrie dec., 38 mp, mobilat,
utilat, Marriott, Parlament, Catedrala Man-

tuirii Neamului, apropiere Libertatiizona
ministerelor, vedere spate, liniste, lumi-
noasa, renovatadoar rezidenta, costuri

intretinere mici, 1 avans+ 1 garantie, liber
260 {; (0722.350.066 

timeimob@gmail.com  

6. 13 Septembrie, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, Panduri vvs Monitorul Oficial garson-

iera dec.a, mobilata si utilata nou, etaj 3,
renovat recent, prima inchiriere. 500 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro  

7. 13 Septembrie, Prosper semidec., 24
mp, mobilat, utilat, Mihail Sebastian Novaci
inchiriere garsoniera, bloc mixt, imbunatati-
ta gresie, faianta, parchet, termopan, um,

centrala proprie, scara foarte curata pozitie
f. buna, liber?.usor negociabil. 210 {;

(0799.455.788 

8. 13 Septembrie, Prosper, Sebastian
dec., 42 mp, mobilat, utilat, mobilata mod-

ern, bucataria utilata, masina de spalat, bal-
con inchis, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

acces Panduri, Cotroceni, Drumul Sarii,
Bd.Timisoara, Ghencea. 250 {;

(0729.323.433 

9. 19 th Residence Grozavesti, dec., 45
mp, mobilat, utilat, mobilata utilata modern,

19 th Residence se accepta si studenti,
350 {; (0768.710.456 

dhcimobiliare@gmail.com  

10. 21 Residence, garsoniera dec., 38
mp, mobilat partial, utilat, Inchiriez garson-
iera in 21 Residence, zona Politechnica,

310 {; (0729.181.260 
auralaz@gmail.com  

11. Afi Cotroceni dec., 43 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez garsoniera spatioasa, mobilata
si utilata g, p, f, termopan, ac), in bloc linis-
tit, civilizat, zona verde semi-central, langa

AFI Cotroceni. 275 {; (0731.863.123 
dandan257@hotmail.com  

12. Afi Cotroceni, Academia Militara, Dru-
mul Taberei, semidec., mobilat, utilat,

Razoare, Drumul Sarii, proprietar exclus
agentii, parter inferior, mobilat nou, buc

americana, utilat, tv led, frigider, centrala
proprie, m. spalat, intretinere totul inclus
250Ron vara, 350Ron iarna, 1c+1g, 750

L; (0720.215.195 

13. Afi Cotroceni, Bulevardul Timisoara
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Garsoniera cf.
1, 40 mp, bloc linistit 3/4 etaje, mobilata,
utilitati complete, spatioasa, termopane,
balcon inchis, pe Bd. Timisoara intre Afi

Cotroceni si Razoare. Acces 4 min. Metrou
Orizont 1.050 L; (0723.597.234 

paunescusorin@yahoo.com  
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122. Dorobanti Calea, dec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, et. 2, confort 1, renova-
ta recent, mobilata modern, gresie, faianta,

bloc reabilitat, 330 {; (0740.999.994 

123. Dorobanti capitale, Victoriei, str
Berna dec., 35 mp, nemobilat, neutilat, Str

Berna va oferim la inchiriere la demisol inalt
o gars cf. 1 in s. 35 mp nemobilata si neuti-
lata la 350 euro 350 {; (0733.657.211 

danyion67@yahoo.com  

124. Dorobanti str. Roma, semidec., 16
mp, mobilat, utilat, proprietar, camera

demisol in vila, 16 metri patrati, intrare sep-
arata, cu baie, fara bucatarie, incalzire si
apa calda electric, microunde, frigider,

masina de spalat, pat dublu, 1+1 850 L;
(0749.889.797 

125. Dorobanti, Ambasada Turca, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, curata, libera, mobila-

ta, utilata, 1+1 garantie, etaj 5/6 250 {;
(0722.330.307/ 0723.272.097 
carinaimobiliare@yahoo.com  

126. Dorobanti, Calea Dorobanti, ASE
dec., 42 mp, mobilat, utilat, etajul 1/10,
dec.a, bloc 1980, reabilitat, foarte curat,

renovata total 2017, mobilata, utilata com-
plet modern, aer conditionat, intrare+vedere
stradala, balcon tip terasa, contract ANAF,

350 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro  

127. Dr. Taberei - Prel. Ghencea - Dr.Coop-
erativei dec., 40 mp, mobilat, utilat, etaj 1/3
- dec.a, 40 mp, bloc mixt 2008, loc de par-
care in curte privata in proprietate, centrala
termica proprie, balcon mare, aer condition-

at, mobilata si utilata. 220 {;
(0723.627.543 
totali@totali.ro  

128. Dr. Taberei zona Piata Moghioros
semidec., 31 mp, mobilat, utilat, Proprietar
inchiriez garsoniera Ale. Valea Prahovei,

parter, zona linistita, pomi multi in fata gea-
mului, locatia este la 5 minute de statia de
metrou, mai multe detalii la telefon. 250 {;

(0727.235.365 
dugaiasu.genica@yahoo.com  

129. Dristor 40 mp, mobilat, utilat, Gar-
soniera apropiere metrou 40 mp, totul nou,

lux 1.150 L; (0784.992.998/
0760.176.767 

130. Dristor dec., 32 mp, mobilat, utilat,
metrou renovata, spatioasa, imbunatatiri

complete, totul nou, utilata complet, inclusiv
electrocasnice, situata la 3-4 min. de Dris-
tor, ideala pentru o persoana sau cuplu,

usor negociabil, 200 {; (0744.317.825/
0720.221.521 

eurotimes@yahoo.com  

131. Dristor 2 minute metrou semidec., 20
mp, mobilat, utilat,  1.050 {;

(0765.874.442 
imobiliarezon@gmail.com  

132. Dristor garsoniera langa Kaufland, 7
min metrou semidec., 28 mp, mobilat, utilat,

Proprietar, garsoniera Dristor, langa Kau-
fland, 7 min metrou.Vedere spate, curata,

mobilata. bloc reabilitat.garantie 2 luni.
1.100 L; (0771.601.532 
m_maria27@yahoo.com  

133. Dristor langa metrou, bloc mixt dec.,
35 mp, mobilat, utilat, Dristorului stradal,

primul bloc de la metrou, 2 minute de Mega
Image si statia STB. Descriere: confort 1,

dec.a, 35 mp, etaj 1/10, bloc mixt, reabilitat
termic, libera 250 {; (0722.216.231 

134. Dristor langa metrou, bloc mixt dec.,
35 mp, mobilat, utilat, Dristorului stradal,

primul bloc de la metrou, 2 minute de Mega
Image si statia STB. Descriere: confort 1,

dec.a, 35 mp, etaj 8/10, bloc mixt, reabilitat
termic 340 {; (0730.773.589 

paula.kdwimob@gmail.com  

135. Dristor Metrou dec., 50 mp, mobilat,
utilat,  400 {; (0765.874.442 

imobiliarezon@gmail.com  

136. Dristor metrou  mobilat, utilat, gar-
soniera la 1 minut de metrou Dristor 2, utila-
ta si mobilata, blocul este reabilitat termic si
beneficiaza de paza si supraveghere video,

1 luna avans + 1 luna garantie, comision
50% din prima luna, exclusivitate. 290 {;

(0768.008.065 

137. Dristor metrou garsoniera inchiriere
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Chiar la metrou

Dristor, garsoniera, confort 1, etaj 3/10,
dec.a, 42 mp, bloc reabilitat termic, mobila-

ta si utilata complet, internet. 230 {;
(0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com  

138. Dristor Mihai Bravu vis a vis Kaufland
dec.a dec., 40 mp, mobilat, utilat, garson-
iera moderna, situata intr- un bloc 1991

reabilitat, retras de la zgomotul strazii, cu
scara curata, perfecta pentru locuinta, inte-

rior cu finisaje moderne, mobilat si utilat
complet, balcon inchis 320 {;

(0756.880.880 
birouldeinchirieri@gmail.com  

139. Dristor, semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, metrou, garsoniera cocheta, mobilata si
utilata complet, totul nou, prima inchiriere,
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

disponibila, locuita de nefumatori 300 {;
(0753.125.521 

298. Metrou Mihai Bravu, bloc nou 2020
prima inchiriere dec., 45 mp, mobilat, utilat,
Timpuri Noi - Unirii Splai, inchiriem in bloc

nou finalizat garsoniera dec.a. Mobiliar nou,
loc de parcare in curtea blocului inclus.
Avem si apartamente cu 2 camere si 3

camere. 350 {; (0722.248.933 
apartamente.mb@gmail.com  

299. Mihai Bravu dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, Zona Kaufland Mihai Bravu, garsoniera,
proprietar, etaj 3/ 4, mobilat si utilat, 250 {;

(0728.939.817 

300. Mihai Bravu, Baba Novac, dec., 40
mp, mobilat, utilat, mobilata si utilata, dec.a,
et 5/10, bloc reabilitat termic, la posta Mihai
Bravu, 10 min pana la metrou Dristor, cablu,

internet, termopan, libera, plata in lei, ter-
men lung 950 L; (0723.118.758/

0723.118.778 

301. Militari semidec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, Gorjului-metrou, cf. 1, semidec, 6/9, 2
lifturi, ac, bloc reabilitat, libera, mobilata si
utilata modern, zugravita recent, termen

lung. 1.200 L; (0722.403.871 
tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com  

302. Militari dec., mobilat, utilat, inchiriez
camer? vila cu toate utilitatile incluse la o

fata sau cuplu zona Militari, Orsova, 600 lei.
600 L; (0727.220.796 

cristina_cocuta1989@yahoo.com  

303. Militari semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, Particular inchiriez garsoniera Militari -
Tineretului parter/6 complet mobilata si uti-
lata, chiri 1+1. Libera incepand cu 20 sep-

tembrie. 230 {; (0731.495.199 
baetiiionel@yahoo.com  

304. Militari - Chiajna dec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera, et 6/8, panorama

deosebita, bloc 2019, mobilata, utilata, totul
nou (prima inchiriere), spatioasa, parchet,
gresie, faianta, termopan, centrala proprie,

um, impecabila. Libera. Urgent 200 {;
(0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com  

305. Militari Lujerului Teatrul Masca dec.,
42 mp, mobilat, utilat,  250 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com  

306. Militari Lujerului, Plaza Romania
dec., 35 mp, mobilat, utilat, in complexul

Plaza Residence, la 10 min de metrou, etaj
5/11, garsoniera dec.a, mobilata si utilata, la

priumul chirias, cheltuielei comune mici
(50RON/luna) 380 {; (0799.984.105 

307. Militari Residence dec., 29 mp,
mobilat, utilat, Garsonierra mobolata cu tot
confortul in vila et.1, unei doamne nefuma-

toare. Exclus studenti. 100 {;
(0743.838.838/ 0720.776.022 

308. Militari Residence  mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera Militari Residence, str.
Tineretului nr. 19, etaj 2, 36 mp, mobilata si

utilata. Centrala proprie 220 {;
(0756.082.587 

309. Militari residence semidec., 42 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera-aparta-
ment, compusa din dormitor si camera de

zi, et. 1, str Rezervelor. 250 {;
(0767.442.010 

Istrategiani2@gmail.com  

310. Militari Residence dec., 35 mp,
mobilat, utilat, Va ofer spre inchiriere gar-
soniera confort 1, et. 1, bloc nou (2020),

aproape de statia de autobuz 178, in
cartierul Militari Residence. Garsoniera este

libera. 220 {; (0746.012.309 

311. Militari Residence, garsoniera dec.a
30 mp dec., 30 mp, mobilat, utilat, Inchiriere
garsoniera mobilata si utilata complet mod-
ern, dec.a, 30 Mp, centrala proprie,costuri
mici de intretinere, loc parcare in incinta
complexului, et.5/7, Lidl, Mega Image,

Metro, Auchan 230 {; (0759.937.830 

312. Militari Rezidence, langa Lidl, dec.,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez garson-
iera la etajul 2/8, suprafata 34 mp, dec.a,
mobilata si utilata, aer conditionat, lunar

200 euro/ luna discutabil sau in regim hote-
lier 80 Lei/seara. 200 {; (0720.096.700 

313. Militari sector 6  mobilat, utilat, Pro-
prietar garsoniera bloc nou, comision zero,
renovat aug 2020Utilata mobilata complet-

Totul functionalRenovata aug 2020Televizor
SmartTvCuptor microundeMasina spalatF-
rigiderPlita electricaAer conditionatSe per-

cepe o luna garantieComisionul este
zero.Direct proprietar.Se ofera contract.
AnafDetalii telefon.Colaborez cu agentii

imobiliare dar nu platesc comision. 330 {;
(0768.627.627 

314. Militari, semidec., 31 mp, mobilat,
utilat, Cora, Veteranilor, et 2/10, mobilata,
utilata, renovata, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, libera, apropiere

piata, metrou, avans 1 luna+1 luna
garantie, 220 {; (0724.370.636/

0724.262.436 
mfirut@yahoo.com  

315. Militari, semidec., 24 mp, mobilat,
utilat, Piata Gorjului, Pacii, gars. 24 mp, et.

1/10, mobilata si utilata, aragaz, frigider,
masina de spalat Noi, termopan, usa metal-

ica, bloc mixt 220 {; (0787.763.997 

316. Militari, (Gorjului - Uverturii - RDS)
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, confort 1,

5/8, curata, aragaz, frigider ,avans 1+1
1.000 L; (0726.385.622/ 0728.873.202 

liviu.andrei@falc-imobiliare.ro  

317. Militari, Apusului nr. 27,  mobilat, uti-
lat, sector 6, inchiriez garsoniera dotata cu
grup sanitar, televizor, internet. Pret 800 lei

o persoana. 800 L; (0722.700.632 

318. Militari, Chiajna, str. Gospodari 41A,
dec., 48 mp, mobilat, utilat, inchiriere prima

chirie garsoniera noua, Militari Chiajna
Gospodari 41A, dec.a, mobilata, utilata, lib-

era, 48 mpu 240 {; (0730.014.595 
dorustefaniu@yahoo.com  

319. Militari, Chiajna, Tineretului dec., 33
mp, mobilat, utilat, Inchiriere garsoniera Mil-
itari, Chiajna, Tineretului 24, dec.a, mobila-
ta, utilata, curata, libera, 220 , negociabil.

220 {; (+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com  

320. Militari, Gorjului dec., 33 mp, mobi-
lat, utilat, Gorjului, str. Rasaritului, gars.

moderna cf.1 spatioasa, in bloc mixt 1980
reabilitat, mobilata si utilata complet, aer

conditionat, zona linistita, 1+1, usor nego-
ciabil. 240 {; (0727.404.364 

a.rusu82@yahoo.com  

321. Militari, Gorjului, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Prop. gars. cf.1, dec. 40 mp. Et.
3/4, bl. mixt, langa metrou,numai pt. locuit,
termen lung. Renovata si utilata, aer cond.
TV. led, saltea saltex noua.Fara animale de
companie,fara comision agentii.1+garantie.

270 {; (0733.049.000 
nycman91@rdslink.ro  

322. Militari, Gorjului, dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar, gars. situata la 3

minute de metrou, et. 10, centrala proprie,
renovata recent, gresie, faianta, parchet,
termopan, AC, balcon inchis termopan.

Complet mobilata si utilata, masina spalat,
libera, 240 {; (0744.671.525 

323. Militari, Lujerului dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniere vila Uverturii intersec-
tie cu Dezrobirii. 280 {; (0723.257.448 

324. Militari, Lujerului metrou dec., 38 mp,
mobilat, utilat, zona Politehnicii, bloc mixt,
confort 1 dec.a, mare, spatioasa, centrala
termica proprie, mobilata complet, masina

de spalat, aragaz, frigider, parchet, ter-
mopan, gresie, faianta, usa metalica, agen-

tie 250 {; (0758.100.191 

325. Militari, Lujerului metrou la 3 minute
dec., 45 mp, mobilat, utilat, bloc mixt, con-

fort 1 dec.a, mare, spatioasa, balcon inchis,
centrala termica proprie, mobilata complet,
masina de spalat, aragaz, frigider, parchet,

termopan, gresie, faianta, usa metalica,
agentie 200 {; (0758.100.191 

326. Militari, Lujerului, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, zona noua, inchiriez garsoniera,
gresie, faianta, parchet, termopane, aer

conditionat (0721.731.453 

327. Militari, Lujerului, garsoniera dec., 45
mp, mobilat, utilat, Lujerului, Virtutii, linia 41,
garsoniera spatioasa, disponibila imediat.
250 {; (0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro  

328. Militari, Lujerului, garsoniera moder-
na semidec., 35 mp, mobilat, utilat, supero-
ferta 1 min. de metrou, mobilata modern,
confort 1, etaj 6/ 9, utilata nou (aer condi-

tionat, masina de spalat, aragaz, frigider, tv)
net. Imbunatatiri: g, f, p, t, um. Contorizata,

foarte curata 205 {; (0762.079.095/
0725.691.900 

329. Militari, Lujerului, Plaza Mall, bloc
nou, dec., 45 mp, mobilat, utilat, totul nou,
garsoniera lux in bloc nou 2020, absolut
totul nou, primul chirias, confort 1, etaj 2,
mobila Mobexpert, utilata nou (aragaz,

hota, espressor, frigider, tv smart 4k Sam-
sung, masina de spalat, aer conditionat)
340 {; (0762.079.095/ 0725.691.900 

330. Militari, Lujerului, Rasaritului totul
nou, modern dec., 35 mp, mobilat, utilat,
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
stradala, cu paza, vedere pe spate, liniste,
mobilata, utilata complet, g, f, p, t, aer con-
ditionat, orientata pe sud, luminoasa, libera,

avans 1+1. 250 {; (0770.956.572 

346. Mosilor, Bucur Obor, garsoniera
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, garsoniera
etaj 3 /10, mobilat complet, aer conditionat.

Electrocasnice: masina de spalat rufe,
frigider, aragaz, tv. Mobilul este situat in

apropiere de statie metrou, STB, scoli, gra-
dinite, piata, 250 {; (0742.099.599 

mugurel.marinca@gamil.com  

347. Mosilor, Pizza Hut dec., 33 mp, mobi-
lat, utilat, etajul 4/10 intr-un bloc construit in
anul 1991, dec., cu o suprafata de 33 mp,
confort 1, tamplarie geam termopan, usa

metalica (intrare), bloc izolat termic exterior,
electrocasnice. 250 {; (+40745502099 

adipiciu@gmail.com  

348. Muncii metrou dec., 38 mp, mobilat,
utilat, Bld mihai bravu Gars., cf 1, dec.a la 5
minute de metrou mobilata si utilata com-

plet renovata recent, g, f, p, t, um, ac, foarte
curata, bloc stradal, mixt si reabilitat, cablu,
internet etaj 1/10. 250 {; (0724.681.908 

349. Muncii metrou, bd. Decebal dec., 45
mp, mobilat, utilat, bloc mixt, confort 1

mare, spatioasa, balcon inchis, renovata
acum, mobila noua, electrocasnice noi, aer

conditionat, parchet, termopan, gresie,
faianta, usa metalica, contorizata, agentie

300 {; (0758.100.191 

350. Muncii, 42 mp, mobilat, utilat, Mihai
Bravu, garsoniera, Et 5, stradal, primul

chirias 1.300 L; (0762.345.350 

351. Muncii, metrou 2 min., semidec., 42
mp, mobilat, utilat, mobilata si utilata com-

plet, renovata recent, pat si canapea, etaj 8
din 8, bloc reabilitat, aer conditionat. Veci-

natati: Decebal, Alba Iulia, Mihai Bravu 260
{; (0752.119.100 

205. Drumul Taberei, Ghencea,  mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera confort 1, mobila-

ta si utilata lux, etaj 1/8. 280 {;
(0727.549.338 

206. Drumul Taberei, Ghencea, stadion
Steaua dec., 30 mp, mobilat, utilat, particu-

lar inchiriez garsoniera, bloc stradal, etaj
8/10, mobilata modern, utilata complet,

curata, ac, termopan, usa metalica, apome-
tre, bloc mixt 220 {; (0761.606.298 

dorel_calugaru@yahoo.com  

207. Drumul Taberei, Materna, dec., 35
mp, mobilat, utilat, str. Lunca Siretului,

dec.a, complet mobilata si utilata modern,
canapea extensibila, spatii de depozitare.
Pt. mai multe informatii si vizionari va stau

la dispozitie, 950 L; (0786.325.404 

208. Drumul Taberei, Medlife, Favorit,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, cf. 1, etaj
8/10 gresie, faianta, parchet, termopan lib-

era, poze reale, avans 1+1, eliberabil 1
octombrie 210 {; (0786.325.401 

209. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
metrou,  mobilat, utilat, Particular, etaj 5,

bloc reabilitat, contorizata, zugravit, amena-
jari, usa metalica, libera, termen lung, 1+1+
utilitati in avans. 225 {; (0722.190.588 

210. Drumul Taberei, piata Valea Ialomitei,
Materna, dec., mobilat, utilat, proprietar,

exclus agentii, 3 garsoniere utilate, mobi-
late, tv led, baie/bucatarie proprie, a.c.,

amenajate intr-un spatiu de 90mp bloc cf.1
sporit, intretinere totul inclus 250 Ron vara,

350 Ron iarna 750 L; (0720.215.195 

211. Drumul Taberei, Plaza Mall dec., 35
mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere gar-
soniera mobilata modern, utilata complet

(frigider, aragaz, masina de spalat) renova-
ta recent, prima inchiriere, garsoniera se

afla intr-o zona linistita, situata la etajul 6/10
250 {; (0751.427.385 

212. Drumul Taberei, Plaza Mall,  34 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez garson-
iera confort 1, vis-a-vis de Plaza Mall, etaj

5/8 220 {; (0745.090.309 

213. Drumul Taberei, Plaza Romania,
stradal semidec., 32 mp, mobilat, utilat, Pro-

prietar, Drumul Taberei, Plaza Romania
stradal, etaj 7/10, mijloc, 2 lifturi, mobilata si
utilata. Gresie, faianta, parchet, termopan.
Fara animale !Exclus orice intermediar !

230 {; (0748.210.006 

214. Drumul Taberei, Plaza, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, moderna in zona Plaza,

dec.a, prima inchiriere, totul nou, et.3, cen-
trala proprie, gresie, faianta, parchet, ter-
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
mica, supraveghere video, 2 lifturi bloc f.

curat 200 {; (0787.763.997 

164. Drumul Taberei dec., 34 mp, mobilat,
utilat, Plaza Romania Bulevardul Timisoara

Profi, Peni, garsoniera p/4, dec.a 34 mp,
fara balcon, Lunca Siretului Materna, mobi-
lata si utilata complet, libera 1+1 garantie
pentru persoane serioase, fara animale.
950 L; (0735.051.778/ 0721.968.946 

mariana_mircioi@yahoo.com  

165. Drumul Taberei dec., 33 mp, mobilat,
utilat, Plazza, cf. 1, dec, 2/4, imbunatatiri,

mobilata si utilata, libera, termen lung. 250
{; (0722.403.871 

tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com  

166. Drumul Taberei semidec., 32
mp, mobilat, utilat, Sibiu, garson-
iera mobilata si utilata complet,

amenajata, pretioasa, libera, meri-
ta vazuta. 200 {; (0762.656.686/

0748.908.724 

167. Drumul Taberei - Afi COtroceni,
garsoniera dec., 38 mp, mobilat,
utilat, dec.a, 1/3, total renovata,

parchet, gresie, faianta, termopan,
pat mijloc, aragaz, frigider, masina
spalat, TV LG 108cm, 2 minute AFI

Cotroceni, 5 minute metrou
Politehnica, usa metalica, disc. 300

{; (0732.102.532 
168. Drumul Taberei - Plaza Mall, garson-
iera, semidec., 33 mp, mobilat, utilat, con-
tract ANAF. Bld.Timisoara -3 minute Plaza
Mall, 7-8 minute Afi Cotroceni, etaj 8/10,

confort 1, semidec., aer conditionat, mobi-
lat-utilat complet, contract administratie fina-

ciara inclus 220 {; (0766.668.893 

169. Drumul Taberei 26, zona Favorit
dec., 32 mp, mobilat, utilat, inchiriez garson-
iera Drumul Taberei 26, zona Favorit, dec.a,
suprafata aprox 32 mp, etaj 4/8, cmplet uti-
lata si mobilata modern g, f, p, t, um 300 {;

(0764.529.841 

170. Drumul Taberei 34 semidec., 4/9, cf.
1, faianta, gresie, parchet, termopan, um,
exclus agentii, 900 L; (0724.134.741 

171. Drumul Taberei 34 dec., 35 mp,
mobilat, utilat, Complex, parter/4, dec.a,

renovata, mobilata modern, utilata complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, izolata
termic, libera, 10.09.2020, apropiere linia
41, piata, 1luna+1luna garantie 250 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com  

172. Drumul Taberei 34 semidec., 29 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei 34, la 50 de

metri de bulevard si viitoarea statie de
metrou si transport complex comercial in
apropiere piata Moghioros la 150 m. Gar-

soniera se afla la et. 3/10, mobilata si utilata
complet 250 {; (0729.158.583 

nicu_imo@yahoo.com  

173. Drumul Taberei 34 semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, particular inchiriez garsoniera

mobilata si utilata complet la etajul 1/9 in
zona Drumul Taberei 34, la gura de metrou
Tudor Vladimirescu M5, renovata acum, lib-
era. Vizionarile se pot face dupa ora 18.30

270 {; (0722.619.769 
marius2paraschiv@yahoo.com  

174. Drumul Taberei Cartier Brancusi dec.,
35 mp, mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera
et 2, bloc nou,mobilata utilata, masina de
spalat, plase de tantari, usa metalica, cen-
trala termica balcon. Pret 900 RON 1+1.

900 L; (0731.898.183 

175. Drumul Taberei inchiriere garsoniera
dec.a dec., 40 mp, mobilat, utilat, Zona

Hanul Drumetului, garsoniera spatioasa,
dec.a, etajul 5/10, disponibila imediat. 280

{; (0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro  

176. Drumul Taberei Moghioros  mobilat,
utilat, ofer garsoniera amenajata complet,
aragaz, frigider, masina de spalat, aer con-

ditionat, langa statia de metrou. Chiria o
luna + o luna garantie 900 L;

(0774.996.271 

177. Drumul Taberei vav Auchan,
Bozieni, sector 6 dec., 40 mp, mobi-

lat, utilat, moderna, renovata,
impecabila, 4/10, bloc mixt, 40mp,
ac, t, um, p, g, f, acces imediat 41,

apropiere stb, piata/ parc
Moghioros, Drumetul, Ghencea,

Plaza, Lujerului Militari, libera, 1+1
250 {; (0768.469.465 

contanunturi@yahoo.com  

178. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, 1 Mai, Sibiu, et. 9, confort 1,
mobilata, electrocasnice, renovata, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,

bloc reabilitat, libera, apropiere Mega
Image, statie STB, avans 1luna+1luna, 950

L; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com  

179. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Afi Cotroceni, Plazza Roma-
nia, cf. 1, etaj 2/9, gresie, faianta, parchet,
termopan partial (balcon, bucatarie), usa

metalica, libera, avans 1+1, libera 10
august. 200 {; (0786.325.401 

180. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Auchan, Billa, Moghioros,
parter, confort 1, mobila moderna, utilata

complet, renovata, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, libera, masina de
spalat, apropiere 41, piata, 1 luna +1 luna,

220 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com  

181. Drumul Taberei, dec., 34 mp, mobilat,
utilat, c-tie 1993, g, f, p, t, um, ac, bloc

stradal, accept si cadre MAI, MAPN, con-
tract, rog seriozitate, termen lung, libera.

225 {; (0723.027.358 

182. Drumul Taberei, semidec., mobilat,
utilat, Mall Plaza, Nufarul, parter, confort 1,
balcon, mobilata tineresc, modern, electro-
casnice, amenajata complet, libera, bloc

civilizat acces usor tramvai 41, metrou Mili-
tari, Piata Moghioros, 220 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com  

183. Drumul Taberei, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, particular, vis a vis de Plaza,
stradal, et. 1, deosebita, curata, utilata cu
tot ce este necesar unui trai civilizat. 265

{; (0723.329.376 
vlasceni@yahoo.com  

184. Drumul Taberei, dec., 30 mp, mobilat,
utilat, persoana fizica, inchiriez garsoniera,
mobilata, utilata, cf. 1, etaj 1/4. Pe termen
lung. Pret 230 euro/ luna. Zona Drumul
Taberei, Romancierilor (Plaza). 230 {;

(0729.087.074 

185. Drumul Taberei, semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, Sibiu Mega Image, et. 7, con-
fort 1, garsoniera renovata si mobilata mod-

ern, utilata complet, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, libera, acces usor,

la 2 statii de Afi Cotroceni, 1l+1l 250 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com  

186. Drumul Taberei, 1 Mai semidec., 33
mp, mobilat, utilat, Garsoniera, et. 1, mobi-
lata si utilata complet, libera, foarte curata,

acces imediat stb, parcuri, hipermarket.
Negociabil 260 {; (0769.470.920 

187. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, primul
chirias dec., 48 mp, mobilat, utilat, Ofer spre
inchiriere garsoniera dubla, mobilata mod-

ern, utilata complet (frigider, aragaz, masina
de spalat), renovata recent, bloc special tip
H, situata vis a vis de Afi Cotroceni. 280 {;

(0751.427.385 

188. Drumul Taberei, Auchan, semidec.,
mobilat, utilat, Moghioros, et. p/10, semi-
dec.a, mobilata, utilata complet, renovata,
gresie, faianta, parchet, termopan, loc par-
care, libera, apropiere linia 41, piata, avans

1 luna + 1 luna 230 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com  

189. Drumul Taberei, Auchan,  parc, tram-
vai 41, cf. 1, mobila noua, imbunatatiri

totale, foarte curata, et. 7/10, garantie 1
luna, 240 {; (0760.633.953 

190. Drumul Taberei, Bd-ul Timisoara
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei Mall Plaza, propunem spre
inchiriere o gars cf. 1, et. 8/10, mobilata

complet, masina spalat, aragaz, frigider, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet.Libera.

Contract Anaf 1.000 L; (0722.542.692 
Pavimobiliare@yahoo.com  

191. Drumul Taberei, Bd.Timisoara, 5 min
de Plazza dec., 40 mp, mobilat, utilat, Spa-
tioasa, dec.a, recompartimentata, mobilata
si utilata complet, zona foarte curata si linis-

tita, libera, negociabil. 270 {;
(0748.201.061 

192. Drumul Taberei, Cartier Brancusi,
particular, dec., 35 mp, mobilat, utilat, Aleea

Cumintenia Pamantului, etaj 2, totul nou,
modern, mobilata, utilata, cu balcon, capat
168 la 1 minut, centrala proprie, plase de

tantari la geamuri. 240 {; (0731.898.179 
dianaalexandresculucica@yahoo.com  

193. Drumul Taberei, City Hotel semidec.,
15 mp, mobilat, utilat, Bulevardul Timisoara,

Romancierilor, etaj 1/4, suprafata 15 mp,
mobilat/utilat nou, libera. 180 {;

(0733.089.030 

194. Drumul Taberei, Compozitorilor semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Comision 0.

Garsoniera confort 1, cartier Drumul
Taberei, zona Compozitorilor, renovata,

mobilata si utilata complet, in bloc de dupa
1977 reabilitat termic in 2019. 250 {;

(0752.183.453 

195. Drumul Taberei, Compozitorilor,
semidec., 38 mp, mobilat, utilat, chiar la

intersectia cu str. Sibiu, conf 1, etaj 7/10, cu
imbunatatiri, mobilata si utilata complet,

1.000 L; (0752.036.997 

196. Drumul Taberei, Exigent Plaza Resi-
dence, dec., 40 mp, mobilat, utilat, loc par-
care, Lujerului Exigent Plaza Residence,

etajul 2/12, garsoniera modernizata,
disponibila imediat, loc parcare suprateran.

320 {; (0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro  

197. Drumul Taberei, Exigent Plaza, 3/12,
cf. 1, dec., 35 mp, mobilat, utilat, dec la
cheie. Drumul Taberei, Exigent Plaza, et
3/12, cf 1, dec.a 35 mp, cu Balcon, bloc

nou, totul nou modern, complet mobilata si
utilata, la cheie, aer conditionat, prima

inchiriere, in spatele mall-ului, loc parcare
optional. 350 {; (0762.039.796 

violetaimob@gmail.com  

198. Drumul Taberei, Favorit semidec., 35
mp, mobilat, utilat, Garsoniera de inchiriat in
Favorit, langa statia de metrou si autobuz,
la 5.min de Afi Cotroceni. Complet utilata si

mobilata, tv, frigider, masina de spalat,
aragaz, termopan, parchet, gresie, faianta.

250 {; (0722.601.064 
cry_vecio@yahoo.com  

199. Drumul Taberei, Favorit Afi Cotroceni
dec., 34 mp, mobilat, utilat, str. Valea Siretu-

lui,P/4 garsoniera dec.a, mobilata si utilat
complet, pat de mijloc, masina spalat inclu-
siv fier calcat, vase, tacamuri, pentru per-

soane serioase 1+1 garantie, 50% comision
agentie 250 {; (0735.051.778/

0721.968.946 
mariana_mircioi@yahoo.com  

200. Drumul Taberei, Favorit, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera dec.a,
renovata si mobilata modern, situata la 3

minute de statia de metrou Favorit, aer con-
ditionat, utilitati noi tv, figider, masina de

spalat, etaj 2, cu 2 lifturi, bloc curat si linistit.
Prefer persoana nefumatoare 300 {;

(0723.492.141 
cinarogluaram@yahoo.com  

201. Drumul Taberei, Favorit, 5 min. de Afi
Cotroceni, semidec., 33 mp, mobilat, utilat,

str. Sibiu bl. T 9, etaj 4, recent renovata
prima inciriere, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, alarma, masina
spalat, frigider, aragaz, ac, parcare facila,

260 {; (0722.355.586 

202. Drumul Taberei, Favorit, garsoniera,
contract ANAF semidec., 32 mp, mobilat,

utilat, Drumul Taberei nr.36 , 3 minute
Favorit, 7-8 minute Afi Cotroceni, loc par-

care Adp, mobilat-utilat complet, aer condi-
tionat, contract administratie finaciara 250

{; (0766.668.893 

203. Drumul Taberei, Favorit, inchiriere
garsoniera semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

pozitie buna, bloc stradal, acces usor
mijloace de transport, disponibila imediat
250 {; (0758.098.905/ 0758.098.917 

elena.draghia@galaxyimob.ro  

204. Drumul Taberei, garsoniera lux, dec.,
36 mp, mobilat, utilat, Ghencea Lukoil,

parter, bloc nou, 47 mp, mobilata modern,
bucatarie mobilata si utilata, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, centrala
termica, apropiere ratb, libera 1 luna + 1
luna garantie 230 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com  

263. Iancului, Pantelimon, Ritmului semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, Ritmului / Pan-

telimon, proprietar, Pantelimon nr. 99,
stradal, libera, renovata, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, masina de spalat, 2

lifturi, contract ANAF. 275 {;
(0723.676.895 

adio74@yahoo.com  

264. Iancului, Vatra Luminoasa, semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, etaj 1, complet mobi-
lata, curata, la maxim 10 minute de metrou,
zone adiacente Mihai Bravu, Piata Muncii,

Maior Coravu. 230 {; (0734.352.036 
casaperdueconsulting@yahoo.com  

265. Ideal regim hotelier sau long term.
Zero comision dec., 35 mp,  350 {;

(0730.100.097 
rodica.jacota@freedomgroup.ro  

266. Ilfov, Voluntari,  mobilat, utilat, gars.
et. 1, vizavi de Smart Expo (Flora) pe

soseaua principala (DN2), utilitati+ 950 L;
(0724.319.923 

267. Inchiriere garsiniera dec., 35 mp,
mobilat, utilat,  265 {; (0722.519.460 

despina.enache@yahoo.com  

268. Inchiriere garsoniera Arena Nation-
ala, Mega Mall dec., 40 mp, mobilat, utilat,

280 {; (0720.133.267 
athos.imob@yahoo.com  

269. Inchirieri garsoniera Strada Horatiu
semidec., 32 mp, mobilat partial, utilat,
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

cului, libera, 250 {; (0758.085.003 
daniel@confortcasaimobiliare.ro  

260. Iancului, metrou, semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, str. Oborul Nou, langa Liceul
Iulia Hasdeu, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat, mobi-
la moderna 2018, aragaz, frigider, masina
de spalat, renovata, vizionari urgent, 1+1

260 {; (0721.263.460 

261. Iancului, Pantelimon semidec., 30
mp, mobilat, utilat, Elev Stefanescu,

parter/10, gratii la geam, mobilat nou,
proaspat igienizata, libera, 10min metrou,
fara animale, contract Anaf, avans 1+1,
Comision Agentie 50%, vecinatati: Obor,

Ferdinand, Mihai Bravu 310 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com  

262. Iancului, Pantelimon, Mega Mall
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, Proprietar
inchiriez garsoniera renovata, utilata, mobi-
lata, vis a vis de Mega Mall etaj 5, Sectorul

2 Soseaua Pantelimon nr 227. 300 {;
(0722.335.530 

standanielrobert@gmail.com  
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463. Titan semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
Lucretiu Patrascanu, superpozitie, acces
metrou/stb, zona foarte linistita, 32 mp,

semidec.a, et. 4, ingrijita, mobilata si utilata
complet, pat de mijloc, aer conditionat, tv,

libera 205 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

464. Titan dec., 28 mp, mobilat, utilat,
Stelian Mihalea, garsoniera mobilata si uti-
lata complet, amenajata, centrala proprie,

libera, etaj 8 din 10, situata la 10 minute de
metrou Grigorescu, merita vazuta, 180 {;

(0762.656.686/ 0748.908.724 

465. Titan 3 minute parc IOR si metrou,
dec., mobilat, utilat, chiar pe Barajul Lotru,
etaj 8 din 10, complet renovata mobilata si

utilata nou, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, frigider, masina

spalat, aragaz, AC, prima inchiriere, libera,
agentie 320 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro  

466. Titan Metrou dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Va propunem spre inchiriere o gar-

soniera spatioasa, 42 mp, cu finisaje de lux,
situata langa parcul A.I. Cuza si statia de

metrou Titan. Loc de parcare inclus. Prima
inchiriere. Pret 380 euro/luna. 380 {;

(0732.861.533 

467. Titan metrou, semidec., mobilat, uti-
lat, 9/10, renovata, mobilat si utilat complet,

g, f, p, t, um, ac, spatii depozitare gen-
eroase (doua dulapuri mari) 250 {;

(0720.663.399 
siadconcept@gmail.com  

468. Titan metrou, parc Liviu Rebreanu 15
N3 proprietar semidec., 30 mp, mobilat, uti-

lat, Mega Image et. 6, 3 lift pat 2x1.6 m
aragaz mas. spalat comb. frig. tv, balc. desf.
zugravit alb cf. 1, g, f, p, t, apom. repart. 0
comis. agentii, libera, negociabil de la 300

euro lunar la 200 euro, 300 {;
(0774.560.744 

469. Titan Palladium Residence semidec.,
mobilat, utilat, et 5 mobilat utilat complet
modern.eventual loc parcare contra cost.
Vedere sud. Deosebit de luminos. 250 {;

(0728.114.496 

470. Titan, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
garsoniera cf. 1, parter din 10, zona Piata
Ambrozie, 2 minute de la statia de metrou

Nicolae Grigorescu, intrare parc IOR, recent
renovata, utilata, mobilata, bloc reabilitat,

poze reale! 300 {; (0758.227.763 
cristinapanzariuc188@hotmail.com  

471. Titan, dec., 22 mp, mobilat, utilat,
garsoniera lux 610, totul nou, libera, propri-
etar 1+1 termen lung persoanelor serioase,
stabile financiar, curate ordonate fara ani-
male de companie nu agentii, pret nedis-
cutabil 850 Ron 850 L; (0765.902.029 

472. Titan, 1 Decembrie 1918 dec., 24
mp, mobilat, utilat, 2 min metrou dec.a,

mobilata si utilata modern, totul nou, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica.

Libera. 1.000 L; (0724.711.756 

473. Titan, 1 Decembrie 1918 semidec.,
mobilat, utilat, 5 min metrou, semidec.a,

mobilata si utilata modern, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica. Libera.

240 {; (0724.711.756 

474. Titan, 1 Decembrie 1918, Postavaru-
lui, semidec., 20 mp, mobilat, utilat, complet

utilata si mobilata, tv, internet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, 210 {;

(0758.056.978 

475. Titan, Aleea Cindrel semidec., mobi-
lat, utilat, propietar, fara agentie, fara inter-
mediar,fara comision, utilata, pentru cuplu,

salariati, 1000 lei 1.000 L;
(0763.156.263 

476. Titan, Aleea Cindrel, semidec., 30
mp, mobilat, utilat, proprietar, fara agentie,

fara comision, utilata la cuplu, salariati,
1.000 L; (0763.156.263 

477. Titan, Auchan dec., mobilat, utilat,
Rasarit de Soare, bloc nou, etaj 4 din 10,

mobilata si utilata complet, prezinta
imbunatatiri, libera. Vecinatati: Parc IOR,

Liviu Rebreanu, Titan, 1 Decembrie metrou.
290 {; (0752.119.100 

478. Titan, Auchan, semidec., 19 mp,
mobilat, utilat, proprietar, micuta dar super
utilata, Radet, gaz, bloc super curat, ac,

9/10, statie STB, metrou 8 min. 1+1
garantie. Nu se accepta cuplu, pret fix.

Intretinere foarte mica, cheltuieli modice.
200 {; (0732.799.113/ 0733.563.249 

reallifehunter@yahoo.com  

479. Titan, Badeni dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Metrou Titan, 7/8, dec.a, mobilata, uti-

lata, fara pat, se poate aduce, zugravita,
termopan curata, bloc reabilitat, 1000 lei

1.000 L; (0723.962.905 
imobiliare05@gmail.com  

480. Titan, Barajul Uzului, ocazie  32 mp,
mobilat, utilat, Titan, Barajul Uzului, cf. 1, 32
mp, 9/10, renovat, ac, tv, mob, bloc reabili-

tat.Romani, maxim 2, eventual animalut
talie mica. 199 {; (0775.237.139 

481. Titan, Costin Georgian, IOR dec., 34
mp, mobilat, utilat, colaborez cu agentiile in
masura in care inteleg sa ia comisionul de
la cei care cauta. Proprietar, inchiriez gar-
soniera ultra lux. Etaj 6/D+P+9E. Prima

inchiriere dupa renovarea totala, utilata cu
mobila si electrocasnice noi, de cea mai
buna calitate. Garsoniera detine: rulouri
exterioare electrice cu telecomanda, aer
conditionat, pat care coboara din perete,

dresing din oglizi, frigider incorporat in aces-
ta, cuptor electric si cuptor microunde incor-
porate, plita inductie, 2 televizoare smart de
ultima generatie, masina de spalat, masa

de calcat incorportata, intrerupatoare tactile,
baterii Grohe.Garsoniera este situata exact

la gura de metrou Costin Georgian, in
apropiere de parcul IOR cu o multime de
magazine (Oval Market non-stop, Lidl,

Mega Image, Auchan, Mc Donald"s) toate
in imediata apropiere.Colaborez cu agentiile

in masura in care inteleg sa ia comisionul
de la cei care cauta. 400 {;

(0765.060.608 
ovidiustirbu@yahoo.com  

482. Titan, Mega Image Liviu Rebreanu,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, la 3 minute
de metrou, confort 1, bloc reabilitat termic,

etaj 10, mobilata si utilata complet, ac,
dressing, g, f, p, t, um, balcon inchis,

apometre, internet. Libera din 20 septem-
brie. 235 {; (0720.425.031/

0760.521.671 
podolancatalin@yahoo.com  

483. Titan, metrou  34 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera b-dul Constantin Bran-

cusi, et. 4 /10, mobilata, utilata complet,
curata cu toate imb., bloc izolat-termic, cos-
turi mici, apropiere parc IOR, zona verde,

libera 1.100 L; (0732.642.070/
0749.663.552 

484. Titan, metrou,  mobilat, utilat, 3/10, tv,
proaspat zugravita, zona verde (Lidl, Mega

Image), libera, super oferta, 1.000 L;
(0722.414.299 

485. Titan, Nicolae Grigorescu, Postavaru-
lui dec., 35 mp, mobilat, utilat, cf. 1, dec,
mobilata si utilata complet ultra modern,

disponibila imediat, 4 minute metrou, veci-
natati: 1 Decembrie, piata Salajan, Theodor

Pallady. 240 {; (0787.602.251 

486. Titan, Palladium Residence semi-
dec., 26 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

inchiriez garsoniera in Titan Palladium Resi-
dence, semidec.a, cu suprafata de 26 mp,
complet mobilata si utilata, etaj 10 din 11.
Complexul este situat in apropierea statiei

de metrou Nicolae Teclu. 280 {;
(0766.354.481 

mirceamihai10@yahoo.com  

487. Titan, Pallady langa metrou Nicolae
Teclu mobilata semidec., 31 mp, mobilat,

utilat, Garsoniera aflata la 6 minute de
metrou Nicolae Teclu in complexul Palladi-

um, complet mobilata si dotata, in ansamblu
nou, modern, cu multiple facilitati. 230 {;

(0741.430.423/ 0771.313.345 

488. Titan, parc, totul nou, prima inchiriere
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, -et 8/10,

garsoniera renovata nou -toata mobila este
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

(0762.856.332 
roxana.bubureanu@gmail.com  

500. Unirii, Alba Iulia, semidec., 18 mp,
mobilat, utilat, Moise Nicoara, cf. 2, 18 mp,
etaj 9/10, bloc reabilitat, aer conditionat, ter-

men lung, seriozitate, chei agentie, 200
euro/fix 200 {; (0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro  

501. Unirii, Alba Iulia, Zepter dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera dec.a, bloc mono-

lit, mixt, Bd. Unirii, vedere panoramica,
terasa 30 mp, mobilata si utilata, pozi-

tionare de exceptie, rond Alba Iulia. 370 {;
(0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com  

502. Unirii, Mall Vitan, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, bloc 1995, renovata recent, mod-
ern, aer conditionat, loc parcare. adiacent
Nerva Traian, Mihai Bravu, Timpuri Noi.
310 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

503. Unirii, Mircea Voda, 5 min. de
metrou, stradal dec., mobilat, utilat, 7/8, cf 1
sp, dec, 40 mp, bloc mixt, c-tie 2002, scara
stradala cu paza, vedere pe spate, liniste,
mobilata, utilata complet, libera, g, f, p, t,
aer conditionat, orientata pe Sud, lumi-

noasa, avans 1+1. 250 {; (0770.956.572 

504. Unirii, Nerva Traian, 8 minute de
metrou dec., 42 mp, mobilat, utilat, 5/8, cf. 1
sporit, dec, 42mp, bloc de garsoniere, cura-
ta, mobilata modern, utilata, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, libera, zona linistita, avans
1luna+1luna garantie, agentie. 230 {;

(0770.956.572 

505. Unirii, pasajul Marasesti, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera este amenajata

modern, recent igienizata, mobilata si utilata
complet. Imobilul este situat intr-o zona cu

acces facil catre mijloacele de transport
STB si metrou 250 {; (0722.550.990 

506. Unirii, Piata Alba Iulia, semidec., 20
mp, mobilat, utilat, plan secund strada

Moise Nicoara, 9/10, toate utilitatile, bloc
reabilitat termic, mobilata si utilata complet,

renovata recent, g, f, p, t, usa metalica,
masina de spalat rufe, libera. 200 {;

(0724.265.155 
cir_marius@yahoo.com  

507. Unirii, Piata Alba Iulia, Decebal,
Moise Nicoara semidec., 20 mp, mobilat,

utilat, confort 2,semistradal, 2/10, mobilata
modern, utilata complet (frigider, masina de
spalat, aragaz), gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metal, aer conditionat, bloc
reabilitat termic, libera, agentie imobiliara

1.000 L; (0724.336.834 

508. Universitate dec., 34 mp, mobilat,
utilat, Ansamblul Rezidential Maria Rosetti

38, mobilata lux si utilata complet. Paza
24/24, supraveghere video, 2 lifturi, videoin-
terfon color, ventiloconvertoare. Contorizare

individuala la toate utilitatile. 400 {;
(0738.340.835 

509. Universitate dec., 32 mp, mobilat,
utilat, garsoniera complet utilata ,ac, masina
de spalat , jaluzele exterioare , usa metalica
, curte interioara , se inchiriaza pe minim un
an cu o garantie de 250 euro ,se afla pe str.
General Emanoil Florescu nr.21 . 250 {;

(0722.627.646 
adireal2008@yahoo.com  

380. Piata Alba Iulia, garsoniera inchiriere
semidec., 22 mp, mobilat, utilat, Langa rond
Alba Iulia, garsoniera, confort 2, etaj 5/10,

22 mp, renovata, mobilata si utilata modern,
complet, termopan, internet, aer cond, 200

{; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com  

381. Piata Alba Iulia, str. Moise Nicoara,
semidec., 20 mp, mobilat, utilat, confort 2,

et.3/9, gresie,mobilata si renovata nou,
internet, tv, masina de spalat, aragaz, Pro-

prietar, fara comision agentii, 1luna +1
garantie, 3 min de statia autobuze 104 si

123. 240 {; (0728.530.214 
crissa_ro@yahoo.com  

382. Piata Gorjului  23 mp, mobilat, utilat,
Va oferim spre inchiriere o garsoniera ultra

moderna utilata si mobilata, situata la 3
minute de metrou si mijloacele de transport

in comun, bloc curat si linistit! Comision
zero, 275 {; (0787.389.401 

mariaburneci@kw.ro  

383. Piata Gorjului Pacii. casa visurilor.
semidec., 24 mp, mobilat, utilat, Piata Gor-
jului Pacii gars., mobilata si utilata, lenjerii si
prosoape f. curate, baie dotata cu burete,

gel dus, sapun lichid, dezifectante discretie.
Pret de la 60 Ron 2/3 ore, multa discretie

60 L; (0787.763.997 

384. Piata Iancului metrou, complet reno-
vata dec., 36 mp, mobilat, utilat, Particular

inchiriez garsoniera cf I, bloc reabilitat,
stradal. Mobilata modern - imbunatatiri: usi

de interior noi, balcon inchis, bucatarie
inchisa, debara, dulapuri spatiu generos

depozitare. 280 {; (0724.108.412 
malureanu_l@yahoo.it  

385. Piata Iancului, dec., 36 mp, mobilat,
utilat, Piata Iancului sos. Mihai Bravu langa
rds, stradal, 36 mp, dec.a, foarte spatioasa,

mobilata si utilata, aragaz, frigider, ter-
mopan, usa metalica, libera, metrou, parc,

KFC langa metrou 250 {; (0721.242.956 

386. Piata Iancului, Ferdinand semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, Str. Avrig garsoniera
32 mp, etaj 9/10, sdec, mobilata si utilata

complet, aer conditionat, scara curata si lin-
istita, zona civilizata, metrou la 5 min distan-
ta, libera, avans 1+1, pret negociabil. 275

{; (0758.085.005 

387. Piata Muncii dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez garsoniera spa-
tioasa, complet mobilata si utilata, la 3

minute de mers pe jos de statia de metrou
Piata Muncii. Bloc 1986, etaj 3/8.Nu ofer

comision agentiilor. 300 {;
(0727.996.141 

dafyda06@yahoo.com  

388. Piata Muncii, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, la 2-3 minute de metrou, Calea

Calarasilor, confort 1, etaj 6/8, 45 mp, mobi-
lata si utilata complet, 2 balcoane, vedere
panoramica, internet, libera 1 decembrie.

260 {; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com  

389. Piata Muncii, garsoniera dec.a 7 min
metrou dec., 28 mp, mobilat, utilat, 7 minute
fata de metrou Piata Muncii, in spatele spi-
talului Victor Babes, garsoniera dec.a, mod-
erna, foarte bine intretinuta, aer conditionat,

centrala termica, costuri foarte mici de
intretinere 260 {; (0727.831.455 

ioachim.catalin@gmail.com  

390. Piata Muncii, Pasajul Muncii dec., 40
mp, mobilat, utilat, Garsoniera cf. 1 sporit,
decomndata, 40 mp, et. 3/8 renovata total,
mobilata, utilata complet, moderna, bloc

izolat termic, scara foarte curata, zona civi-
lizata, statia de metrou la 5 min., libera,

avans 1+1 neg. 320 {; (0758.085.005 
lucian@confortcasaimobiliare.ro  

391. Piata Norilor oferta inchiriere garson-
iera dec., 32 mp, mobilat, utilat, Piata

Norilor, Tineretului, gars. dec., mobilata, uti-
lata complet, et. 2/8, totul nou termen lung
375 euro/1+1, nediscutabil rugam seriozi-

tate 375 {; (0760.978.331/ 0722.560.930 
teraimobiliare@yahoo.com  

392. Piata Progresu,  proprietar inchiriez
gars. cu aragaz, frigider, masina de spalat,
aer conditionat, 170 {; (0775.247.097 

393. Piata Romana dec., 34 mp, mobilat,
utilat, garsoniera renovata recent, dec.a, 34
mp utili, mobilata si utilata, etaj 3, situata in

blocul cu teatrul Nottara, la 3 minute de
mers pe jos pana la metrou Piata Romana.

350 {; (0735.295.584 
cmgvisions@gmail.com  

394. Piata Romana, Dacia, garsoniera
cocheta,0%Comision dec., 25 mp, mobilat,

utilat partial, pentru rezidenta sau birou,
pozitie ultracentrala privilegiata, aprope de
obiective culturale si turistice, langa ASE si

metrou. Garsoniera luminoasa fara
bucatarie, in bloc de caramida cu intrare

frumoasa 250 {; (0756.880.880 
birouldeinchirieri@gmail.com  

395. Piata Rosetti garsoniera mobilata
inchiriere  24 mp, mobilat, utilat,  225 {;

(0740.181.181 
office@casadecasa.ro  

396. Piata Victoriei dec., mobilat, utilat,
Victoriei Piata, direct proprietar, metrou, lux,
impecabila, bloc mixt din 1981, termoizolat,
etaj 3, vedere spate, liniste, complet mobila-

ta si utilata, aer conditionat, dec.a, exclus
agentii. 360 {; (0758.020.878 

397. Piata Victoriei, garsoniera dec.a dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Titulescu-Victoriei-

metrou garsoniera eleganta-moderna, spa-
tioasa, et. 3/10, termopan, parchet, mobila

IKEA, electrocasnice noi. Vedere spate.
Ideal tineri. Aproape de Gara, 1 Mai,

Basarab, Kisselef. 330 {; (0731.877.269 

398. Plaza Mall, bd. Timisoara,  34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, renovata cu toate
dotarile, 1+1 garantie, inchiriere pe termen

lung. 240 {; (0723.309.101 
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
si liniile Ratb care circula in zona, cu lega-

turi catre toate zonele; 250 {;
(0748.160.906 

366. Pantelimon, Cora,  et. 4/4, renovata,
apa Radet, goala; 850 L; (0762.356.999 

367. Pantelimon, Delfinului dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Particular, etaj 3/10, recent
renovat, complet mobilat si utilat, parchet,
gresie, faianta, curat, exclus animale de

companie, termen lung, chirie 1 + 1, poze
reale 250 {; (0723.206.722 

dmad25@yahoo.com  

368. Pantelimon, Delfinului, Mega Mall
dec., 34 mp, mobilat, utilat, Particular, Pan-
telimon, Delfinului garsoniera cf. 1 stradal,
etaj 5/10, complet mobilat si utilat, parchet,
gresie, faianta, curat, electrocasnice noi,
chirie 1 luna + 1 garantie.Exclus agentii.

230 {; (0723.442.525 

369. Pantelimon, Mega Mall, semidec.,
42 mp, mobilat, utilat, Particular inchiriez pe
termen lung, garsoniera moderna, cf.I, lux,
mobilata si utilata complet, echipamente

noi, in Bloc nou, etaj 2/5. Detalii dupa
18.00. Fara intermediari. 1.500 L;
(0765.577.601/ 0724.100.947 

angela.urse@yahoo.com  

370. Pantelimon, Mega Mall, Kaufland
semidec., 24 mp, mobilat, utilat, Str. Herta,

la 2 pasi de Mega Mall si Kaufland, bloc
mixt, reabiltat termic, etaj 8/10, 2 lifturi.

Proaspat zugravita si igienizata, mobilata
modern, utilata complet, ac nou, g, f, p, t,

um, apometre, net. 200 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

podolancatalin@yahoo.com  

371. Parc Cismigiu, Eforiei semidec., 31
mp, mobilat, utilat, Dau spre inchirere gar-
soniera in zona Cismigiu, semidec.a, mobi-
lata, 31 mp utili, hol intrare, chicineta utilata,
balcon 7 mp. Parchet, termopane, centrala
proprie, aer conditionat, masina de spalat

rufe, cablu tv si internet. 320 {;
(0731.808.023 

cameliaagapescu@gmail.com  

372. Parcul Carol, ISG dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera, etaj 5, bloc nou,

dec.a, moderna, mobilata si utilata la nivel
premium, centrala termica, cartier reziden-

tial, libera imediat 299 {; (+40720451235 

373. Park Lake Plaza, piata Ramnicu
Sarat semidec., 37 mp, mobilat, utilat, reno-
vata total, la 5 minute de metrou Dristor 1,
la 50 metri de mall Park Lake Plaza, etaj 5
din 10, exclus intermediari, cer si ofer seri-

ozitate. 260 {; (0723.058.407 

374. Pasaj Muncii - Mihai Bravu dec., 40
mp, mobilat, utilat, mobilata moderna,

zugravita proaspat, frigider nou, tv, aragaz,
masina spalat, ac, balcon inchis, intrare,
vedere fata, bloc 1985. Pretabil locuit sau

birou. 300 {; (0728.676.350 

375. Petre Ispirescu,  26 mp, mobilat, uti-
lat, gars. et. 4, curata, bloc mixt, lift,

(0735.220.351 

376. Piata 1 Mai, Turda, la piciorul podului,
semidec., 42 mp, mobilat, utilat, proprietar,
bloc stradal, et. 6/10, dotat si utilat modern,

g, f, t, aer conditionat, 220 {;
(0726.443.185 

monyyk2007@yahoo.com  

377. Piata Alba Iulia semidec., 18 mp,
mobilat, utilat, garsoniera P-ta Alba Iulia, et.

1/4, 18 mp, renovata, utilata si mobilata
modern, g, f, p, usa met., aragaz, frigider,
masina spalat, a.c., TV, cablu TV, internet,

10 min. de metrou. 240 {; (0745.750.930 
liviadanulet@gmail.com  

378. Piata Alba Iulia dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Piata Alba Iulia, Unirii, direct propri-
etar, lux, dec.a, complet mobilata si utilata,
bloc 1988, termoizolat, ac. Pentru o singura

persoana nefumatoare fara animale de
casa. Exclus agentii. 350 {;

(0758.020.878 
arstoian@gmail.com  

379. Piata Alba Iulia, semidec., 18 mp,
mobilat, utilat, garsoniera in bloc mixt

impecabil, renovata si mobilata complet,
total nou. 250 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 
office@centralimobiliare.ro  

407. Prelungirea Ghencea nr. 258 dec.,
35 mp, mobilat, utilat, Inchiriere garsoniera

confort 1, in bloc mixt construit in anul 2009,
situat la et 4/5 cu lift, avand suprafata de 35
mp cu balcon, mobilat, utilat integral. Agen-

tie, liber, contract Anaf, 200 {;
(0762.093.000 

408. Rahova, Margeanului, dec., 40
mp, mobilat, utilat, garsoniera conf
1 dec., mobilata, etaj 6/10, frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, 200 {;
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
cului, dec., 42 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment (tip studio), bloc mixt, stradal, an
1987, dec., la 1 min. de metrou 420 {;

(0722.290.182 
enacheminu@yahoo.com  

424. Soseaua Fundeni, sect. 2,  mobilat,
utilat, gars. cf. 1, et. 1/4, bloc nou 2017,

centrala proprie, totul contorizat, pe termen
lung, 200 euro plus 200 euro garantie in 2

rate esalonate; (0735.343.011 

425. Soseaua Oltenitei, metrou dec., 35
mp, mobilat, utilat, o statie pana la metrou

p-ta Sudului, str. Voila, gars. cf. 1 dec.,
parter/4, complet mobilata si utilata, foarte
curata, libera, avans 1+1 proprietate oferita
in exclusivitate de catre agentia Tratos Con-
sult 230 {; (0722.891.941/ 0765.709.966 

trat_cons@yahoo.com  

426. Soseaua Panduri, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez garson-
iera pe soseaua Panduri- Academia Mili-

tara, utilata modern, proaspat renovata 280
{; (0721.348.594 

george_cioca@yahoo.com  

427. Splaiul Unirii,  45 mp, proprietar, 6/8,
mobilat frumos, elegant, aer cond., boiler,

tamplarie PVC, vedere panoramica
Dambovita, 140 m metrou, 325 {;

(0739.126.125 

428. Sportului, Spit. Fundeni,  mobilat,
utilat, gars. in vila parter, intrare separata,
internet, pers. linistita, anticipat, 700 L;

(0722.562.241 

429. Stefan cel Mare semidec., 26 mp,
mobilat partial, neutilat, Garsoniera modes-
ta dubla cu 2 camere mici in zona Lizeanu
Stefan cel Mare. Necesita reamenajare,
lavabil, etc.Eventual chirias din domeniul

constructii. Fara pretentiosi. 750 L;
(0722.851.823 

430. Stefan cel Mare, dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, mobilata modern, utilata complet,
aproape de metrou, termopan, parchet, usa
metalica, aer conditioat, libera, vecinatati:

Obor, Iancului, Mosilor 280 {;
(0727.246.150 

431. Stefan cel Mare, Lizeanu, dec., 34
mp, mobilat, utilat, Stradal Lizeanu (Mega

Image), conf 1, dec, etaj 3/10, balcon mare,
termopan, modernizata, usa metalica mobi-

la noua, bucatarie mobilata si utilata,
metrou 5 min., avans 1 l+1 l garantie, fara

agentii, 295 {; (0722.876.761 

432. Stefan cel Mare, Vasile Lascar, semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, particular, gre-
sie, faianta, terrmopan, aer conditionat, uti-
lat si mobilat complet, etaj 1 in vila construc-
tie 2007, terasa, intrare privata, supraveg-
here video, masina spalat, cablu internet,
chirie 1 luna+utilitati+100 euro garantie.

240 {; (0763.271.552 

433. Stirbei Voda dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, Cismigiu, bloc 1994, mobilata complet,
utilata, aer conditionat, balcon, adiacent

Berzei, metrou Eroilor, Piata Victoriei, Piata
Romana, Calea Plevnei 250 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

434. Stirbei Voda semidec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, zona Stirbei Voda, Tribunal sector
6, camere in aparthotel cu toate serviciile
incluse la un super pret. Include receptie,
curatenie, utilitati, posibilitate terasa, cam-
era recreere, mic dejun contracost. 1.600

L; (0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro  

435. Stirbei Voda, Cismigiu, imobil nou
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Garsoniera situ-
ata pe Bd. Stirbei Voda intr-un imobil nou-
mobilata si utilata complet-spatioasa, bal-

con logie, costuri mici de intretinere-vedere
spate (liniste) 300 {; (0732.009.333 

436. Stirbei Voda, Tribunal, la 5 min de
metrou Eroilor dec., 43 mp, mobilat, utilat,
bloc 1992, mobilata ultramodern, lux, reno-
vata si mobila in 2020, utilata complet, aer

conditionat, masina de spalat, balcon inchis
in termopan, foarte curata, libera. 350 {;

(0740.490.236 

437. Str. Moise Nicoara, zona pta Alba
Iulia, ATF semidec., 17 mp, mobilat partial,
utilat, Proprietar, ofer spre inchiriere. Pret

negociabil. 200 {; (0722.276.821 
marietta.dinu@yahoo.com  

438. Str. Vasile Conta, Unuversitate dec.,
39 mp, mobilat, utilat, Particular inchiriez
garsoniera ultracentral, str.Vasile Conta,

aproape de statia de metrou Universitate,
39 mp, balcon, zona linistita, 330 ,

tel.0770496955
(ariel_marcela@yahoo.com) 330 {;

(0770.496.955 
ariel_marcela@yahoo.com  

439. Strada Berzei colt Stirbei Voda,
mobilat, utilat, garsoniera inchiriez, fara ani-

male. Colaborez cu agentiile imobiliare,
300 {; (0766.555.175/ 0763.633.104 

440. Strada Vizantea Crangasi dec., 25
mp, mobilat, utilat, Garsoniera la curte, cen-

trala termica, aer conditionat, constructie
noua, exclus animale de companie, obliga-

toriu 2 luni garantie. 300 {;
(0726.118.803 

mudamashoes@yahoo.com  

441. Tei, langa Kaufland Floreasca,
inchiriez foarte avantajos mica garsoniera,
intrare separata, la curte; (0728.465.649 

442. Tei, renovata 40 mp, garsoniera, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, proprietar, garsoniera
spatioasa dec.a la parter, in bloc izolat ter-

mic pe Blvd Ghica Tei, renovata total
recent, usa metalica, mobilata si utilata. AC,
aragaz, masina spalat, combina frigorifica,

280 {; (0731.499.426 
mikken_rom@yahoo.com  

443. Tei, str. Nada Florilor,  31 mp, inchiriez
gars. 1977, utilata si mobilat modern. Pret

neg., 270 {; (0766.230.900 

444. Teiul Doamnei, sectia 7 politie, 8 min.
metrou semidec., 36 mp, mobilat, utilat,

3/10, cf. I sdec, toate imbunatatirile mobilata
si utilata complet libera, clasa B performan-

ta energetica 200 {; (0728.879.794/
0728.879.798 

445. Tineretului dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, 250 m pana la metrou Tineretului real,

balcon 3 metri patrati, parter, complet mobi-
lata si utilata, a/c, gresie, faianta, parchet,

termopane.Str. Trestiana nr.3, bloc 8B,
merita vizionata. 350 {; (0744.269.371 

ralu_vacaru@yahoo.com  

446. Tineretului dec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera este situata pe strada Piscu-

lui la 10 minute de Metrou Tineretului, et.
6/8 si contine urmatoarele: gresie, faianta,

parchet, aer conditionat, termopan, usa
metalica balcon inchis. In apropiere gasim
urmatoarele Parcul Tineretului (2 min) Bis-

erica Caramidarii de Jos (1 min) Metrou
Tineretului (10 min) Mega image (5 min)

280 {; (0760.539.478 
cristianmarvis2@gmail.com  

447. Tineretului dec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera, et 6/10, dec.a, mobilata, uti-
lata, spatioasa, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, um, impecabila. Proaspat zugravi-
ta. Libera. Termen lung. Urgent ! 250 {;

(0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com  

448. Tineretului dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Poenari, garsoniera dec.a, etaj 5/8, cu

imbunatatiri, mobilata si utilata complet 320
{; (0752.036.997/ 0765.400.929 

449. Tineretului dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Tineretului, cf. 1, bloc mixt, open space,

2/8, 42 mp, mobilata si utilata complet, 3
min. metrou Tineretului si 5 min. metrou
Timpuri Noi, frigider, masina de spalat,
aragaz, TV, microunde, g, f, t, um, AC.

Garantie 1 luna. 330 {; (0726.010.148 
mazilu.sanda@gmail.com  

450. Tineretului - Bd. Sincai semidec.,
mobilat, utilat, garsoniera, etaj 1, vedere pe
spate, 3 minute de metrou Timpuri Noi, lin-

istita, luminoasa, curata, geam la baie,
scara curata, gresie, termopan, AC, usa

metalica, libera imediat, 250 {;
(+40720451235 

451. Tineretului Metrou semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, moderna,centrala proprie,
bloc nou, et 2/10,gresie, faianta, parchet,
termopan, usi noi,TV, AC, balcon. Veci-
natati: Parcul Carol, Timpuri Noi, Unirii,

Centrul Vechi, Budapesta, Oraselul Copiilor,
Viilor 450 {; (0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com  

452. Tineretului, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, garsoniera mobilata si utilata complet
modern, amenajata, spatioasa, libera, situa-

ta la 10 minute de metrou 280 {;
(0762.656.686/ 0748.908.724 

453. Tineretului, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, Timpuri Noi, mobilata modern, utilata
complet, aer conditionat, dec.a, adiacent

Piata Norilor, Cantemir, Unirii, Palatul Copi-
ilor, Calea Vacaresti 260 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com  

454. Tineretului, Asmita Gardens semi-
dec., mobilat, utilat, 2/25, 2010, 42 mp,

semidec.a, g, f, p, t, um, ac, mobilata si uti-
lata complet, libera. www.realkom.ro/

www.apartamente-tineretului.ro 350 {;
(0768.116.114 

mihai@realkom.ro  

455. Tineretului, Budapesta dec., 30 mp,
nemobilat, utilat partial,  250 {;

(0722.519.460 
despina.enache@yahoo.com  

456. Tineretului, Metrou, Parc, Mega
Image semidec., 30 mp, mobilat, utilat,

Zona exceptionala, multiple facilitati, la 5
min de metrou si parc, etajul 2/3, bloc nou,
mobilata si utilata complet, centrala termica

proprie, costuri foarte mici la utilitati, 1+1
garantie. 300 {; (0737.379.900/

0725.060.020 
express.imobiliare@yahoo.com  

457. Tineretului, Piata Norilor dec., 38
mp, mobilat, utilat, 1982, 5/8, dec.a, 38 mp,
g, f, p, t, um, mobilata si utilata, apropiere
Parc Tineretului, libera. www.realkom.ro/
www.apartamente-tineretului.ro 320 {;

(0768.116.114 
mihai@realkom.ro  

458. Tineretului, Serban Voda, dec., 30
mp, mobilat, utilat, inchiriere garsoniera

mobilata utilata, renovata recent, etaj 10,
lift, 30 mp, totul nou, pret 250 euro 250 {;

(0723.117.710 
viorel.office@gmail.com  

459. Tineretului, Timpuri Noi,  36 mp,
mobilat, utilat, Visana, garsoniera, 3/10,
mobilata, utilata complet frigider, aragaz,
masina spalat, TV, acces facil Vacaresti,
Mihai Bravu, Unirii, Dristor, Nerva Traian,

300 {; (0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com  

460. Titan 35 mp, mobilat, utilat, Garson-
iera apropiere metrou totul nou, 35 mp 999

L; (0784.992.998/ 0760.176.767 

461. Titan 20 mp, mobilat, utilat, inchiriez
garsoniera la gura de metrou 1 Decembrie

1918 (Mega Image), mobilata etaj 10,
suprafata 20 mp.Blocul este reabilitat, reno-

vat, etc.Proprietar Ocazie pret 200 + 200
euro garantie, 200 {; (0746.696.930 

Mitran.alex90@gmail.com  

462. Titan semidec., 38 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera, mobilata, utilata, totul

nou, 280 {; (0757.394.237 
Vtz.grup@gmail.com  
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85. Baneasa dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Strada C. Dobrogeanu Gherea, cartier linis-
tit aproape de parculHerastrau, Romexpo.

Inchiriez apartament 2 camere, baie,
bucatarie, 60 mp cu terasa 30 mp, complet

mobilat si utilat, perfect. Exact ca in
fotografii. 750 {; (0760.358.553 

apartamenteinchirierebucuresti@gmail.com  

86. Baneasa Bucuresti sector 1, propri-
etar, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere, 70 mp, la
padurea Baneasa, in vila P+1+M, complet
mobilat si utilat (aragaz, frigider, masina de
spalat, tv, ac) cablu tv, internet, parcare in

curte 350 {; (0747.598.080/
0748.902.938 

paulmarin4@yahoo.com  

87. Baneasa Jandarmeriei dec., 54 mp,
mobilat, utilat, Ansamblul rezidential nou,

situat langa Stejarii Country Club, in imedia-
ta apropiere a zonei comerciale Baneasa
Shopping City 650 {; (0766.603.000 

cameliasimilea@housexpert.ro  

88. Baneasa, inchiriez ap. 2 camere in
vila, et. 1, contorizat, 260 {;

(0770.762.740 

89. Baneasa, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, proprietar, inchiriere ap. 2 camere

Baneasa, amplasat in zona foarte linistita,
complet utilat si mobilat aproape de com-
plex comercial Baneasa Shopping City,

conexiuni rapide aeroport, centru, gara 420
{; (0722.221.849 

turbol21@yahoo.com  

90. Baneasa, Straulesti, dec., 80 mp,
mobilat partial, utilat, ap. 2 camere

deosebit, baie, grup sanitar, bucatarie com-
plet mobilata si utilata, dressing, ac, cama-
ra, sistem securitate, loc parcare, paza 24
h, sistem supraveghere, imobil 2016, curte

proprie. 550 {; (0751.053.622/
0751.053.625 

sigmaserviceimob@yahoo.com  

91. Banu Manta dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 6/10, prima inchiriere, renovat, lumi-

nos. Vecinatati: Piata Victoriei, Ion Miha-
lache, Titulescu, Turda, Kiseleff, Gara de

Nord. 400 {; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com  

92. Banu Manta, dec., 8/10, mobilat,
nemobilat, bloc stradal, reabilitat, 350 {;

(0762.286.905 

93. Banu Manta, Titulescu dec., 52 mp,
nemobilat, utilat partial, proprietar ofer

apartament 2 cam dec, vedere deosebita
sud linistit, nemobilat, utilat (bucatarie,

aragaz, frigider), AC, termopan, proaspat
zugravit, loc parcare, 52 mp utili bloc 1980
camere video . 380 {; (0744.551.440 

diaconu.m@gmail.com  

94. Barbu Vacarescu adiacent, totul nou
dec., 73 mp, mobilat, utilat, str. Sanmedru,
la intrarea in parc Studentesc Tei. Complet

mobilat/ utilat, cu totul nou. In zona de case,
in bloc tip vila, un singur ap. pe etaj. Direct

proprietar. Disponibil imediat 520 {;
(0751.156.537/ 0726.299.914 

95. Barbu Vacarescu, Floreasca, hotel
Caro,  60 mp, mobilat, utilat, zona foarte lin-

istita, mobilat si utilat complet, parcare,
paza, termopan, internet, aer conditionat,

490 euro/ luna +tva, 490 {;
(0723.456.869 

96. Basarab semidec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament 2 camere zona
Basarab, la 4 minute de metrou, 54 mp,

complet mobilat-utilat. 300 {;
(0769.006.466 

lucian.pelin@housedat.ro  

97. Basarabia, 5 minute metrou Costin
Georgian, dec., mobilat, utilat, bloc nou

2019, complex Hercesa, complet mobilat si
utilat lux, masina spalat, frigider, aer condi-
tionat, televizor, totul nou, prima inchiriere,
liber, termen lung 450 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro  

98. Basarabia, Complex Noor semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, Va propun spre

inchiriere un apartament spatios amplasat
in cadrul complexului rezidential NOOR, in
zona Basarabia - Nicolae Grigorescu. 425

{; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com  

99. Basarabiei, 5 minute metrou Costin
Georgian dec., 56 mp, mobilat, utilat, 7/8,

dec., mobilat, utilat complet masina de
spalat, frigider, aragaz gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, bloc stradal,
geam la baie, ap. pe mijloc, contorizat apa,

gaze, caldura , liber, curat, 1+1 300 {;
(0787.882.999 

100. Bd Ghencea, 13 Septembrie dec., 55
mp, mobilat, utilat, Inchiriez ap. 2 camere
mobilat modern bd. Ghencea, 13 Septem-

brie. 350 {; (0771.685.500 
sabiemarian@gmail.com  

101. Bd. Ion Mihalache semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere semidec., zona bd Ion Mihalache,
cu toate utilitatile. 2.000 L;

(0743.118.604 

102. Bd. Iuliu Maniu, vizavi de piata Vet-
eranilor, semidec., 56 mp, mobilat, utilat,

ofer spre inchiriere ap. 2 cam., semidec., et.
3/10, sector 6, 2 min statie de Metroul

Lujerului, cu toate dotarile si utilitatile noi,
aer conditionat. Pret negociabil. 415 {;

(0724.704.739/ 0724.819.339 

103. Beller, Primaverii semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Nou, renovat august 2020,

apartament lux spatios si elegant, mobila pe
comanda, bucatarie Ariston, perdele si

draperii Sophia, smart TV LG diag. 120 cm,
smart TV Samsung diag 80 cm, 2 dressin-
guri 2 aer conditionat, jacuzzi, decoratiuni
Mobexpert, locatie exceptionala pe Aviator

Radu Beller langa parc etaj 1/4 650 {;
(0722.905.085/ 0721.707.166 

celiagrecu@gmail.com  

104. Berceni 59 mp, mobilat, utilat, ap. 2
cam. (primul chirias), bloc nou 2020, la eta-
jul 1/4, supraf. 59 mp, mobilat modern, utilat

complet (totul nou), finisaje moderne, TV,
internet wi-fi, AC, balcon, loc de parcare,

liber. 400 {; (0764.721.017 
evo.imobiliar@gmail.com  

105. Berceni semidec., 43 mp, mobilat,
utilat, Aparatorii Patriei 5 minute metrou, 2
camere la curte, intrare separata, centrala

proprie, curte comuna, mobilata utilata, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, libera 250

{; (0721.864.861/ 0747.115.444 
expocardinal@yahoo.com  

106. Berceni dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Berceni, Nitu Vasile, et.1, mobilat, utilat,

totul nou, loc parcare 400 {;
(0726.115.646 

niconi.consulting@gmail.com  

107. Berceni semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, Berceni, ofer spre inchiriere aparta-
ment 2 camere, 54m, zona Dragos Mladi-
novici, MS AC. 280 {; (0760.981.146 

108. Berceni dec., mobilat, utilat, Inchiriez
apartament 2 camere dec., bloc nou, et.

5/7, mobilat, utilat, totul nou, loc parcare pri-
vat, vis a vis de Lidl Metalurgiei, Mega

Image in fata blocului, loc de joaca, statie
STB 3 minute. 330 {; (0733.848.277 

razvan_nike@yahoo.com  

109. Berceni Luica semidec., 62 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez aparta-

ment 2 camere, etaj 6/7 semidec., Berceni,
Strada Luica 164-168, bloc nou (2018),

complet mobilat si utilat, centrala proprie,
terasa generoasa. 350 {; (0723.691.222 

dragos@techsuport.ro  

110. Berceni, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Brancoveanu, Lamotesti, et. 4, 50

mp, mobilat si utilat totul nou, frigider, masi-
na de spalat, aragaz, ac, termopan, usa
metalica, liber 300 {; (0787.763.997 

111. Berceni, semidec., 66 mp, mobilat,
utilat, proprietar, Obregia, Sun, 3 minute
metrou, STB in fata scarii, renovat, usa

metalica termopan, mobila moderna, con-
torizat total, izolat, balcon urias 10 m,

accept animale, accept colaborare, 1+1,
contract Anaf. 1.600 L; (0721.394.022 

112. Berceni, 2 camere Sun Plaza semi-
dec., mobilat, utilat, particular, inchiriez/
vand, Berceni, 2 camere Sun Plaza, str.

Tache Gheorghe, semidec., et. 8/9, utilat si
mobilat modern, inchiriez pe termen lung 1,
1 foarte aproape de metrou, zona linistita,

1.600 L; (0725.066.686 
lesperance_music@yahoo.com  

58. Apartamentul perfect din Domenii
vrea sa te cunoasca semidec., 65.00 mp,
mobilat, utilat,  545 {; (0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro  

59. Apusului complex rezidential, str Dru-
mul Bacriului dec., 56 mp, mobilat, utilat,
Apartament de inchiriat cu 2 camere an

constructie 2010 suprafata totala de 56 mp,
situat in sat Rosu, com. Chiajna str Drumul
Bacriului. In cartier se afla un Carrefour si

un Mega Image. 1.300 L; (0720.199.757 
Larisa.mocanu77@yahoo.com  

60. Apusului, semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, 6/10, 2 camere, mobilat si utilat, masi-

na spalat, 250 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com  

61. Armeneasca, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Ansamblul rezidential Maria Rosetti

38, bloc nou exclusivist, lux, dotari si finisaje
de exceptie, electrocasnice si mobilier nou,
paza 24/24, utilitati contorizate, boxa, loc

parcare garaj subteran, 675 {;
(0738.340.835 

62. Auchan Titan, complex rezidential
Rasarit de Soare dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, et.4/11, dec. uti-

lat, mobilat, parcare supraterana, zona
Titan 400 {; (0769.042.728 
goldensteinhaim@gmail.com  

63. Averescu, Clucerului,  74 mp, ap. 2
camere et. 5, an 1982, doua balcoane, ter-

mopane, gresie, faianta, debarale, aer
cond., utilitati contorizate; (0721.250.421 

64. Aviatiei dec., 54 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere, str. Aviatiei, renovat,
parter/ 4 cu balcon inchis, mobilat modern,
nou, aer conditionat, jaluzele exterioare, la
3 minute de metrou si Promenada. 470 {;

(0744.672.878 
contact@nutrisistem.ro  

65. Aviatiei 82 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment cu 2 camere de inchiriat in zona Avi-
atiei, City-Point, etaj 1, mobilat complet,

modern, centrala termica, loc de parcare,
terasa,: Vecinatati: Pipera, Floreasca,
Herastrau. 550 {; (0768.594.433 

66. Aviatiei dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Apartament recent renovat, mobilat si uitilat.

Loc de parcare. Contact. 450 {;
(0751.014.100 

67. Aviatiei Baneasa, Herastrau, str.
Baneasa dec., 51 mp, mobilat, utilat, Propri-
etar, apartament agreabil, 1/4, 1981. Reno-
vat recent, mobilat modern, echipat. Fara

intermediari/promovare. Cu contract ANAF.
480 {; (0740.609.547 

sm1719-adm@yahoo.com  

68. Aviatiei Crystal Palace dec., 55 mp,
mobilat, utilat, K Imobiliare propune aparta-
ment 2 camere, bloc construit 1984, vedere

spate, etaj 3, suprafata 55 mp, mobilat si
utilat complet. 550 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro  

69. Aviatiei Promenada Herastrau, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, pentru inchiriere

apartament cu 2 camere zona Aviatiei, etaj
3 de la 4, recent renovat, mobilierul din

bucatarie si hol este nou facut la comanda,
toata aparatura este noua. 650 {;
(0732.009.390/ 0732.009.391 
georgiana@casatransimob.ro  

70. Aviatiei, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Crystal Palace, renovat recent, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat, adi-
acent Herastrau, Baneasa, Floreasca,

Pipera, Mall Promenada, 5 minute metrou
Aurel Vlaicu, 450 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com  

71. Aviatiei, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
zona Hotel Ibis Styles Erbas, parter, balcon,
nou, reabilitat termic. Deosebit. Ai tot ce-ti

trebuie, doar sa te muti 450 {;
(0722.809.662 

72. Aviatiei, Cloud9, bloc 2020, totul nou,
parcare, semidec., 58 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Aviatiei.Inchiriere
apartament 2 camere Aviatiei, langa Per-
mise Auto Pipera, complex Cloud9 Resi-

dence, bloc 2020. 550 {; (0741.773.257 
simona@privatehouse.ro  

73. Aviatiei, complex City Point, bloc
2016, parcare, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona Aviatiei.
Inchiriere apartament 2 camere Aviatiei,

strada Avionului, complex City Point, bloc
2016, langa Permise Auto Pipera. 500 {;

(0741.773.257 
simona@privatehouse.ro  

74. Aviatiei, Crystal Palace, dec. 58 mp
dec., 58 mp, mobilat, utilat, 2 camere, cf.1,
dec., bucatarie si zona de dining, la etajul
4/4, reabilitat termic, zona linistita si verde,

mobillat si utilat, renovat integral 2019,
instalatii sanitare si electrice noi. 400 {;

(0738.323.480 

75. Aviatiei, Elena Caragiani dec., 54 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, etaj

2/4, suprf. 54 mp, an 1984, mobilat si utilat,
balcon inchis, aer conditionat, bloc reabilitat

termic, liber, negociabil 500 {;
(0760.813.071 

andrei@regalhouse.ro  

76. Aviatiei, Herastrau dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar, Aviatiei, Smaranda

Braescu, 2 camere, 65 mp, bucatarie open
space cu living 40 mp, parcare platita, inter-

net 1000 MBps, aproape parc Herastau,
backup boiler, pret 470 euro brut negociabil,

470 {; (0723.542.637 
stoica_ana_maria278@yahoo.com  

77. Aviatiei, metrou, dec., mobilat, aer
conditionat, liber, reabilitat termic, propri-

etar, exclus agentii; (0744.828.039 

78. Aviatorilor, Primaverii, semidec., 45
mp, mobilat partial, utilat, 2 camere, 2/3,
Primaverii, 45 mp, apropiere metru, parc,
vederen mixta, ideal locui/birou, centrala

proprie, 400 {; (0728.622.425 
radu.toma@houseproviders.ro  

79. Baba Novac Residence 2019, parcare
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, apartament
2 camere lux, 2 bai, Baba Novac Residence

2019, paza 24/24, Dristor, et. 7/12, totul
nou, nefolosit, prima inchiriere, centrala pro-
prie, ac, trei dressinguri, loc parcare subter-

an, ctr ANAF. 620 {; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com  

80. Baba Novac Residence, 2 camere lux,
ANAF, parcare dec., 68 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere lux, 68 mp cu 2 bai,

Baba Novac Residence, paza 24/24, Dristor
metrou 8 min, parc IOR 5min, et 7/12. Cen-
trala proprie, aer conditionat, mobilat, utilat,
totul nou, nefolosit. Loc parcare garaj 620

{; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com  

81. Baba Novac, 10 min. metrou ap. 2
cam. ultramodern, dec., 70 mp, mobilat, uti-

lat, Dristor si Park Lake, et. 3/3, const.
2008, bl. stradal, spatios, luminos, balcon

amenajat. Renovat nou, g, f, p, t, usa metal.
Mobilat Mobexpert, utilat complet, totul de

calitate, cent proprie, ac. Liber, 1+1 399 {;
(0762.856.332 

roxana.bubureanu@gmail.com  

82. Baba Novac, coloane IOR, Dristor ap.
2 camere lux semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, prima inchiriere, proprietar. Apartament
renovat complet - finisaje interioare, insta-

latii termice, sanitare si electrice. Echipat cu
electrocasnice noi, precum si mobilier mod-

ern. 550 {; (0721.850.383 
catalin_chimir@yahoo.com  

83. Baba Novac, parcul IOR, Mall Park
Lake semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 3
minute parc, 5 minute Mall Park Lake, 8

minute metrou Dristor, zona verde, centrala
termica, scara curata, vecini linistiti, mobilat
si utilat, liber, termen lung, fara animale de

companie 300 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

84. Baicului, ap. 2 cam semidec., 35 mp,
nemobilat, utilat, Baicului, Vasile Stolnicu

Lidl Colentina ap 2 cam sd confort 2, nemo-
bilat, zugravit recent disponibil imediat,

plata 2+1, termen lung, rog seriozitate. 880
L; (0763.863.822/ 0761.255.433 

teraimobiliare@yahoo.com  

166. Cismigiu, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Regina Elisabeta, Liceul Lazar, et. 7,
mobilat modern, utilat complet, masina de
spalat vase, gresie, faianta, termopan, aer
cond., loc parcare, liber, apropiere metrou

Izvor, 1l+ 1l, usor negociabil, 430 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com  

167. Colentina dec., mobilat, utilat,
Colentina, Maior Bacila, 2 camere, dec. 3/5
mobilat si utilat g, f, t reabilitat liber avans

1+1 pret nediscutabil 280 {;
(0734.399.903 

Ioana_ioana99@yahoo.com  

168. Colentina Kaufland, proprietar dec.,
53 mp, mobilat, utilat, inchirez apartament
cu 2 camere, confort 1 vizavi de kaufland

Colentina renovat de curand, mobilier nou,
bloc reabilitat curat, 3 minute de mall Veran-

da 400 {; (0785.920.059 
marius25822003@yahoo.com  

169. Colentina rau, vav parc Plumbuita
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Langa Mc

Donalds, str. Fabrica de Gheata, langa parc
si lac, bloc reabilitat termic, intretinere mica,
9/10, balcon mare, renovat recent, mobilat
modern, utilat complet, contract legal, 300

{; (0737.435.628/ 021.688.08.67 

170. Colentina vav Rose Garden, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, etaj 3/10, mobilat si
utilat, curat, vedere spate, zona linistita,
contorizat total, costuri mici intretinere, 5
min. parc, termen lung, avans 1+1, comi-
sion agentie 50%, vecinatati: Tei, Pipera,

Obor, Doamna Ghica. 280 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com  

171. Colentina, Andronache,  mobilat, uti-
lat, 2 camere curte, baie, bucatarie, intrare

separata, 250 {; (0763.070.130/
0747.953.488 

172. Colentina, Pod, Mc Donald`s, sect.
2,  mobilat, particular inchiriez ap. 2
camere, 280 {; (0744.288.177 

173. Colentina, str. Fabrica de Gheata,
semidec., proprietar inchiriez ap. 2 camere

cf. 1, et. 6/10, 320 {; (0721.933.061 

174. Colentina, str. Plumbuita,  40 mp,
nemobilat, ofer spre inchiriere 2 camere cu
baie si bucatarie, in vila 1995, incalzire cen-

tralizata, 1.000 L; (0760.910.313 

175. Colentina, stradal, Fundeni, Avion,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, aproape
Scoala 39, parc Plumbuita, etaj 6/10, cf. 1
semidec. 60 mp., bloc reabilitat termic, pe

mijloc, orientare est, vedere deschisa,
mobilat, utilat, imb., g, f, p, termopan, um,
liber, avans 1+1 300 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

176. Colentina, Teiul Doamnei dec., 50
mp, mobilat, utilat, ofer inchiriere ap. 2

camere colentina-teiul doamnei, dec., 3/10,
reabilitat termic, spatios, renovat, balcon
inchis, mobilat, utilat, toate imbunatatirile,

zona linistita, proprietar, 280 euro, tel
0756803283, certif. perform. energetica cl.

A, (cs 98,88, ieco2 22,1) 280 {;
(0756.803.283 

mate_liliana@yahoo.com  

177. Colentina, Teiul Doamnei, dec., 60
mp, mobilat, utilat, 2 camere, confort 1,

dec., mobilat, utilat, renovat recent, scara
civilizata, aproape de mijloacele de trans-

port, se inchiriaza pe o perioada indelunga-
ta. Chiria lunara este 370 euro la care se

adauga 370 euro garantie 370 {;
(0722.214.915 

silviudianu@yahoo.com  

178. Colentina, Universitatea Lumina,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, etaj 3/10, mobi-
lat si utilat modern, curat, renovat, liber, bloc

retras, zona linistita, avans 1+1, comision
Agentie 50%, vecinatati Fundeni, Doamna
Ghica, Tei, Obor 280 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com  

179. Complex Airport Residence, Otopeni,
2 camere, prima inchiriere, loc parcare dec.,

53 mp, mobilat, neutilat,  450 {;
(0724.808.552 

matei@mateipantea.ro  

180. Complex Ambasad'Or Home,
Otopeni, ap. 2 camere dec., 90 mp, mobilat,
utilat, Apartament de lux in regim hotelier.

Mobilat utilat standarde de 5 stele, complex
rezidential exclusivist, piscina, parcare,
paza, gradina, parc, lift, videointerfon,

terasa, apropiere mall, aeroport. 300 L;
(0760.675.950 

anca.serban@ambasador-home.ro  

181. Complex Linda Rezidence semidec.,
mobilat partial, utilat partial, apartament 2

camere zona Sos.Industriilor, metrou
Republica de inchiriat pe termen lung,

familii fara copii de preferat. Apartamentul
se poate utila si la cerere. 300 {;

(0728.387.339 
cristina_ana_panait@yahoo.com  

182. Confort City  mobilat, utilat, 2
camere, et. 1/10, parcare, gradinita, maga-

zine, 250 {; (0743.187.716 

183. Costin Georgian dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, metrou, etajul 1/8, BRD, Costin

Georgian, stradal, bloc reabilitat, mobilat si
utilat, renovat, modern, liber, timp pana

metrou 1 minut. 315 {; (0721.999.550/
0760.488.840 

tedyfan658@yahoo.com  

184. Costin Georgian, metrou Petrom,
dec., mobilat, utilat, apartament dec. etaj

6/10, mobilat, utilat, stradal la doua minute
de metrou, troleu, tramvai, autobuze, liber,

62 mp 300 {; (0765.404.303 
topurgentimobiliare@gmail.com  

185. Cotroceni semidec., 45 mp, mobilat,
utilat, In spatele gradinii botanice, str. Porto-

calelor, 2 camere, etaj 1/3, bloc recent
reabilitat, mobilat clasic, utilat complet, cen-
trala proprie (cheltuieli de intretinere extrem

de mici) 350 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

186. Cotroceni complex ARCOM dec., 80
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament

dec. 80mp, pe Calea Plevnei nr.141, Com-
plex Arcom, Et.1/6, mobilat utilat BLOC

NOU 2012, Aer conditionat, internet+TV,
bloc cu paza, pret/luna usor negociabil.

470 {; (0744.706.178 
cazacu_dan@yahoo.com  

187. Cotroceni, 3/4, linistit, parcare langa
bloc  mobilat, utilat, ofer spre inchiriere

apartament aflat in cartierul Cotroceni, la 5
minute pe jos de Facultatea de Medicina si

sub 10 minute pe jos de metrou
Eroilor.Apartamentul are 2 camere spa-

tioase, este nou mobilat si este utilat 400
{; (0737.012.069 

188. Crangasi, 650 m fata de metrou
Crangasi, dec., 68 mp, nemobilat, utilat par-

tial, Crangasi, Muntii Gurghiului, 2 cam.,
imob. 2019, s. 68 mp, parter inaltat si izolat,
parcare in subteran (50 euro separat), detin
3 ap. parter cu aceeasi supr- indicat firma
sau pers. fizica, 300 {; (0765.342.333 

189. Crangasi, Giulesti, Nicoalae Filimon
nr. 1, sect 6 dec., 60 mp, nemobilat, utilat

partial, Inchiriez apart cu 2 cam, et 2, imobil
nou situat in str Nicolae Filimon nr 1, sect 6,

colt cu calea Giulesti, vis-a-vis de Liceul
Golescu, ap are toate utiltatile, parcare sub-

terana (50 euro separat). 300 {;
(0765.342.333 

190. Crangasi, metrou, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Crangasi, bloc nou, 1 min.

metrou, particular, demisol, dec., f. primitor
luminos, utilat, tv, lcd, etc, exclus studenti

sau animale de companie, 0 comision, fara
neseriosi 300 {; (0722.472.971 

191. Crangasi, metrou, et. 3 din 3,  60
mp, mobilat, utilat, 1 min. metrou, particular,
imobil nou, 2 camere, centrala termica, con-
torizare individuala, ac, utilat, mobilat mod-

ern, lcd, intretinere minima, numai cuplu
salariat, fara animale companie, 0% comi-

sion 350 {; (0722.472.971 

192. Crangasi, Pod Grand semidec., 54
mp, mobilat, utilat, Particular, inchiriez

apartament 2 camere semidec., et. 6/10 in
Crangasi zona pod Grand, 7 minute de

metrou, stradal, zona linistita, vedere spate,
utilat si mobilat complet, proaspat renovat.

350 {; (0723.556.854 

193. Crangasi, Pod Grant, foarte spatios
85 mp dec., 85 mp, mobilat, utilat, La 10

minute de metrou Crangasi si Basarab, pe
Calea Giulesti 23. Complet mobilat si utilat.
Disponibil imediat. Direct proprietar. 480 {;

(0751.156.537/ 0726.299.914 

139. Bulevardul Unirii, stradal, ideal
locuinta/ birou dec., 68 mp, mobilat partial,
utilat partial, Apartament 2 camere, aparta-

ment 2 camere, dec., renovat, etaj 2/8,
suprafata 68 mp, hol locuibil, 3 balcoane,

acces stradal, vedere spate, semimobilat -
se mobileaza la cerere, bloc 1997, liber.

470 {; (0731.848.878 
cristian@21imobiliare.ro  

140. Calarasilor Calea, Unirii, Decebal,
Alba Iulia semidec., 39 mp, mobilat, utilat,

Matei Basarab, str. Ganovici, 2012, etaj 3/6,
modern, aer conditionat, centrala, loc par-
care garaj subteran, parculet, zona linistita

400 {; (0722.744.714 
soryntudorache@yahoo.com  

141. Calea Calarasilor dec., mobilat, utilat,
Va oferim spre vanzare un apartament de 2

camere, dec., confort 1, mobilat si utilat
complet, suprafata 63mp, an constructie
1997, etaj 7/8.Apartamentul dispune de

toate imbunatatirile. 400 {;
(0727.090.488 

radu@proestate.ro  

142. Calea Calarasilor, Hyperion dec., 76
mp, mobilat, utilat, 1994, 4/11, dec., 76 mp,
g, f, p, t, um, ac, mobilat si utilat complet,

bloc monolit, stradal, liber.
www.realkom.ro/www.apartamenteunirii.ro

380 {; (0740.620.112 
alina@realkom.ro  

143. Calea Calarasilor, Hyperion semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, 2011, 2/9, 52 mp,

semidec., g+f+p+t+um+ac, centrala imobil,
mobilat si utilat complet, liber.

www.realkom.ro/ www.apartamente-unirii.ro
450 {; (0740.620.112 

alina@realkom.ro  

144. Calea Dorobantilor, Caragiale semi-
dec., 53 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere, etaj1/P+8, imobil reabilitat termic,
vedere stradala si laterala, 50 mp+ balcon

inchis in termopan de 3 mp, 1 baie, renovat
recent, mobilat si utilat complet, modern,

radet. 550 {; (0723.334.024 
bbadrian@gmail.com  

145. Calea Floreasca intersectie cu str.
Ceaikovski, dec., 52 mp, mobilat, utilat, 2
camera semidec.e, etaj 2, modern, utilat,

mobilat, vedere spate, luminos, linistit,
foarte curat, bloc reabilitat termic, baie si

bucatarie mari, utilare premium, liber 380
{; (0720.451.235 

146. Calea Grivitei, colt cu Turda semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Zona Verde, 3 min de
metrou, parchet, balcon inchis, 1+1 330 {;

(0745.037.992 
andreipopescu@virgilio.it  

147. Calea Grivitei, Turda, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Grivita, Basarab aparta-

ment renovat recent Calea Grivitei, 2/8,
mobilat modern, utilat, g, f, p, termopan,

usa metalica, usi interior noi, calorifere noi,
instalatii electrice si sanitare inlocuite, liber.

300 {; (0724.265.155 
cir_marius@yahoo.com  

148. Calea Mosilor semidec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere apartament 2 Calea
Mosilor 294  jumatatea distantei dintre

Obor si Eminescu, etaj 9/10, suprafata 52
mp, semidec. circular, mobilat si utilat. Mers
pe jos 5 min pana la metrou Obor. 390 {;

(0726.335.315 
dragoschirea@yahoo.com  

149. Calea Nicolae Titulescu semidec.,
mobilat, utilat, Inchiriez ap.2 camere, situat

pe calea N.Titulescu, se afla in apropiere de
metrou, este renovat recent, mobilat si utilat
complet. Inchiriez pe o perioada lunga, fara

intermediar. Pret negociabil. 450 {;
(0756.894.696 

150. Calea Plevnei dec., 102 mp, mobilat,
utilat, visa vis Sanador, complex rezidential,
c-tie 2002, loc de parcare, portar etaj 2/8,
mobilat daining, 102 mp, parc in incinta,

complexului, imbunatatiri, aer conditionat,
pret negociabil 450 {; (0721.864.861 

expocardinal@yahoo.com  

151. Calea Victoriei dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament in zona Victoriei

renovat recent si utilat modern cu toate
imbunatatirile 500 {; (0740.030.218 

ioana.dolunay@gmail.com  

152. Calea Victoriei 91 -93 semidec., 50
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere
parter/ 6, mobilat si utilat, 300 euro lunar

plus garantie 300 euro. 300 {;
(0720.189.274 

153. Calea Victoriei, apartament 2 cam lux
ultracentral dec., 70 mp, mobilat, utilat, ap 2
cam, cf 1,70 mp, 1/3, spatios+luminosnou
renovat pana in cele mai mici detalii: g, f,

mozaic, p, usile+tamplaria
reconditionate!Mobilat+utilat complet, de
calitate! Pretul afisat include intretinere!

699 {; (0762.856.332 
roxana.bubureanu@gmail.com  

154. Camil Ressu chiar la gura de metrou
Grigorescu, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
bloc reabilitat, etajul 9 din 10, mobilat si uti-

lat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, masina spalat,

frigider, aragaz, liber de pe 25 septembrie,
agentie 400 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro  

155. Camil Ressu chiar la gura de metrou
Grigorescu, semidec., mobilat, utilat, vav

piata Salajan, bloc reabilitat, complet mobi-
lat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, frigider, masina
spalat, etajul 9 din 10, lift, termen lung,

agentie 330 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro  

156. Campia Libertatii, parc Gheorghe
Patrascu, mobilat semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, va propun spre inchiriere un aparta-
ment cu 2 camere in zona Campia Liber-
tatii, foarte aproape de parcul Gheorghe

Patrascu si de parcul IOR, cu acces rapid la
mijloacele de transport in comun. 350 {;

(0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com  

157. Cantemir Tineretului, 3/7, reabilitat
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Cantemir
Tineretului, 3/7, bloc reabilitat, termopan,

parchet, canapea extensibila in sufragerie,
dormitor cu pat de mijloc, totul nou, aragaz,

frigider, masina de spalat automata, la 5
min de metrou 340 {; (0731.877.269 

158. Cantemir, Unirii, dec., mobilat, utilat,
2 camere, 6/8, renovat recent, totul nou,
350 {; (0763.070.130/ 0747.953.488 

159. Carefourr Orhideea semidec., 48.25
mp, nemobilat, neutilat,  480 {;

(0762.000.067 
nicoleta.dutu@imobiliare-acasa.ro  

160. Cartier 23 August,  70 mp, mobilat,
utilat, metrou Republica, 2 camere, vila 1/1,
1.200 L; (0763.070.130/ 0747.953.488 

161. Cartierul Latin, Prelungirea
Ghencea, Bragadiru dec., 57 mp, mobilat,
utilat, apartament spatios, finisaje de cali-
tate, loc parcare, etajul 7/8, orientare N,

zona linistita, facilitati in incinta cartierului:
Mega Image, restaurante, spatii comerciale,

mini piata. 320 {; (0721.623.811 
niculaecristina16@gmail.com  

162. Cartierul Solar  45 mp, mobilat, uti-
lat, Ap 2 camere semidec. vizavi de Metro,
Auchan, Jumbo -Berceni. Ap. dispune de

frigider, masina de spalat, ab digi,
cuptor+plita electrica, hota, termopane,
centrala +loc de parcare Chirie+ avans.
290 {; (0757.028.798/ 0786.921.071 

tigrul_liviu@yahoo.com  

163. Chisinau dec., mobilat, utilat, Diham,
Hipocrate, 2 cam, dec., et.5, liber, complet.

300 {; (0762.345.350 

164. Cismigiu Sala Palatului elegant etaj
2 comision 0% dec., 56 mp, mobilat, utilat,
aproape de Universitate, Romana, intr-un
bloc reabilitat termic, pentru cei ce doresc

sa locuiasca ultracentral, intr-o zona verde,
Interior cu design aparte, living cu dining,

dressing. 450 {; (0756.880.880 
birouldeinchirieri@gmail.com  

165. Cismigiu, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Brezoianu, Mc Donald's, acces

metrou, STB, 50 mp, semidec., et. 2, reno-
vat recent, totul nou, mobilat stil si modern,
utilat, centrala proprie, cheltuieli mici, liber.
400 {; (0728.415.944/ 0745.540.560 

113. Berceni, 2 min. metrou, stradal, dec.,
liber dec., 60 mp, mobilat, utilat, liniste, 2

cam, 50 mp, parter, izolat, curat si civilizat,
intretinere foarte mica, cu toate imbunatatir-
ile, mobila moderna, utilat, doar persoane

serioase, liber, include contract Anaf, rugam
si oferim seriozitate. 265 {;

(0764.841.843 

114. Berceni, Brancoveanu, Budimex,
stradal semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

proaspat zugravit, mobilat si utilat modern,
termopan, parchet, gresie, faianta, ac, la 15

minute de metrou, negociabil. 400 {;
(0761.621.036 

115. Berceni, cultural dec., 54 mp,
mobilat, utilat, 2 camere confort

dec. mobilat nou, etaj 4/10, frigider,
aragaz, masina de spalat, aer con-
ditionat, gresie, faianta, parchet,
termopan,+ loc de parcare 330 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

116. Berceni, Dimitrie Leonida, loc par-
care  48 mp, mobilat, utilat, Am placerea sa

va propun un apartament cu 2 camere in
zona Berceni, cu acces la metroul Dimitrie
Leonida sau Aparatorii Patriei, situat pe o
strada linistita, ferit de zgomotul orasului!

320 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com  

117. Berceni, Giurgiului, Piata Progresul
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Str. Alunisului,

confort 1, dec., etaj 6/7, mobilat si utilat cla-
sic, dispune de g, f, p, t, um, apometre, bal-
con deschis, geam la baie, internet. Exclus

animale de companie. 1.000 L;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

podolancatalin@yahoo.com  

118. Berceni, Lamotesti, semidec., mobi-
lat, utilat, apartament 2 cam., et. 3/4, semi-
dec., mobilat, utilat, renovat, zona verde,
acces statie STB, magazine, scoala, gra-
dinita, liber. Pret 285 euro chiria, 1 luna

garantie, comision agentie 0 285 {;
(0744.349.859 

cesinaimob@yahoo.com  

119. Berceni, metrou Piata Sudului,  55
mp, mobilat, utilat, 2 camere, confort 1,

frigider, aragaz, masina de spalat, aer con-
ditionat, gresie, faianta, parchet, balcon

spatios, zona linistita, renovat recent, foarte
curat. 300 {; (0728.997.018 
elenavladoianu@yahoo.com  

120. Berceni, Metrou S Plaza, Piata
noua1 min, semidec., 66 mp, mobilat, utilat,
proprietar, 3 min metrou, ap. 2 cam., balcon

urias, 2 tv LCD, 2 dvd, termopan, gresie,
faianta, repartitoare, apometre, tevi schim-
bate, aragaz Gorenje, frigider si masina de
spalat Arctic, usa metalica, parchet! 1.600

L; (0721.394.022 

121. Berceni, Nitu Vasile semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, bloc nou

2017, 2 camere, confort 1, semi-
dec., mobilat, etaj 1/2, gresie,

faianta, parchet, termopan, cen-
trala propie, frigider, aragaz, masi-
na de spalat, aer conditionat, loc
parcare. 350 {; (0761.532.117/

0722.542.692 
lacramioara_munteanu@yahoo.com  

122. Berceni, Spitalul 9, 5 min de metrou
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Proprietar

inchiriez apartament 2 camere complet
mobilat si utilat, dec., etaj 1 din 7. Bloc nou,
mobilat dec lux, cu toate electrocasnicele.
Blocul se afla la 10 min de metrou Piata

Sudului si 5 min metrou Aparatorii Patriei.
420 {; (0722.450.198 
pantazicam@gmail.com  

123. Berceni-Str.Turnu Magurele,  49
mp, mobilat, utilat, proprietar ofer 2 camere
unei familii, bloc 1970 linistit, supravegheat
video, STB, metrou, vizavi Grand Arena,

1.500 L; (0766.282.740 

124. Bragadiru semidec., 50 mp, mobilat,
utilat,  260 {; (0722.519.460 
despina.enache@yahoo.com  

125. Brancoveanu dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Metrou, Oraselul Copiilor, 2 camere,
etaj 3/8, dec., bucatarie, baie, 2 balcoane

inchise, mobilat si utilat, loc parcare, pentru
locuit, termen lung. Fara certificat energetic.

350 {; (0745.166.441 
office@credoamg.ro  

126. Brancoveanu - Lamotesti dec.,
mobilat, utilat, apartament de 2 camere,
dec., parter, amenajat - mobilat si utilat

total, 1 luna plus o luna garantie. 260 {;
(0784.100.014 

127. Brancoveanu -Luica 2 camere,
mobila lux, bloc nou, dec., 48 mp, mobilat,

utilat, proprietar inchiriez apartament 2
camere, deosebit, zona Brancoveanu

Luica, bloc nou 2019, etaj 3/4, confort lux,
loc de parcare. 350 {; (0728.899.212 

teodora.vaduva3@gmail.com  

128. Brancoveanu Huedin semidec., 40
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere str
Huedin, etaj 3/4, complet mobilat si utilat tv,
ac, frigider, zona verde, scoala, gradinita,
langa bulevardul Brancoveanu 250 {;

(0728.820.095/ 0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com  

129. Brancoveanu, Lamotesti semidec.,
mobilat, utilat, Ap. 2 cam. et. 3/4, semidec.,
mobilat, utilat, renovat, zona verde, acces
statie STB, magazine, scoala, gradinita,
liber. Pret 285 euro + 1luna garantie, fara
comision agentie 285 {; (0744.349.859 

cesinaimob@yahoo.com  

130. Brancoveanu, Martisor, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, ap.2 cam. etaj 2,

in vila tip bloc P+2, strada Martisor 54F,
langa metrou Brancoveanu la 5 min de Sun
Plazza, 5 min de parcul Tineretului. Imobil

nou 2018, Ac, centrala proprie, 395 {;
(0764.163.502 

florinsandu1970@gmail.com  

131. Brancoveanu, metrou 5 minute
dec., 66 mp, mobilat, utilat, 2 camere dec.,

1/8, 66 mp, bloc 1988, mobilat complet,
bucatarie utilata, aragaz, frigider, masina
spalat, gresie, faianta, parchet, termopan,

aer conditionat, foarte curat, liniste. 350 {;
(0732.102.532 

132. BUCUR OBOR semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, metrou, ap. 2 cam., et. 5/10,
mobilat si utilat cu electrocasnice, masina
de spalat, tv, f. curat, balcon inchis cu ter-

mopan, contorizare apa si caldura, 280 {;
(0723.362.112/ 0724.261.323 

133. Bucur Obor metrou, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, et. 5/10, mobilat si utilat cu

electrocasnice, masina de spalat, tv, f.
curat, balcon inchis cu termopan, contor-

izare apa si caldura, bloc reabilitat, 280 {;
(0723.362.112/ 0771.684.692 

134. Bucur Obor, colentina vav kaufland
50 mp, mobilat, utilat, Bucur Obor, Colenti-

na, vav Kaufland mobilat si utilat,etaj
2/10,bloc reabilitat termic, apropriere
metrou, pret 300 euro/lunar + 1 luna

garantie.contract Anaf, taxe proprietar, 300
{; (0744.575.548 

toni_asan@yahoo.com  

135. Bucurestii Noi, Damaroaia, dec., 58
mp, nemobilat, neutilat, soseaua Straulesti,
apartament 2 camere nemobilat, apropiere
Lidl, Petrom, OMV, 2/3, bloc nou, centrala

termica proprie, balcon, loc parcare subsol,
boxa subsol, prima inchiriere 300 {;

(0724.278.376 

136. Budapesta, Cantemir dec., 50 mp,
mobilat, utilat, 2 cam, dec, et 1/7, 50 mp,

bloc anvelopat2 min de metrou Tineretului/7
min de metrou Uniriiamenajat, mobilat, par-

care in fata blocului. 350 {;
(0722.321.021 

dragan.georgeta@regalservice.ro  

137. Bulevardul Dacia semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, apartament splendid, in inima

Bucurestiului, pe strazile pline de farmec
din apropierea B-dului Dacia si a Gradinei
Icoanei. Aflat la etajul 5/7, apartamentul se
inchiriaza mobilat si utilat complet. 590 {;

(0732.535.415 
madalina.imob@yahoo.com  

138. Bulevardul Unirii, bloc Zepter dec.,
72 mp, mobilat, utilat, Unirii - bloc Zepter,
proprietar, vedere bulevard, etaj 6/9, com-
plet utilat si mobilat modern Italia, saltea

spuma cu memorie, aer conditionat, 500 {;
(0723.571.355/ 0725.935.185 

alexmicu1975@yahoo.com  

533. Vitan, Timpuri Noi, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere garsoniera, dec,

mobilata si utilata, bucatarie utilata si mobi-
lata, etaj 7/8, cf 1, constructie 1993, balcon
inchis, Aer conditionat, situata in apropiere

de metrou Timpuri Noi. 330 {;
(0722.702.564 

ioan.rusupfa@gmail.com  

534. Vitan, Vitan Mall, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, Studio 45 mp, complet mobilat si
utilat lux, doua dressinguri, aer conditionat,
terasa 10 mp, etaj 4/5, 2 lifturi, camere bloc

2017, vedere catre Mall Vitan, 3 minute
metrou. Merita vazut! 350 {;

(0735.472.946 
Braveintermed@yahoo.ro  

535. Vitan, zona Auchan semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, Particular, inchiriez garson-
iera pe str. Rm Sarat, complet mobilata si
utilata, aer conditionat, et. 6, bloc reabilitat

termic, metrou Dristor 1 si 2 la 12 min,
RATB 123, 102, 223, 135, N111, N113 la 2

min 270 {; (0735.618.709 

536. Voluntari, Andronache, Complex
Terra, ocazie, semidec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Voluntari, Andronache, Terra, cf. 1, 42

mp, 4/8, mobilata si utilata modern,
bucatarie open, ct, imb, parc superb,

ocazie, 4 minute cu masina de Europa,
Dragon, sambata 1-2 persoane, civilizate
999 L; (0775.237.139/ 0732.445.263 

537. Zepter, Casa de Pensii, Calea Dud-
esti 102, semidec., 31 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez studio cochet situat in
vila, complet utilat si mobilat, zona Vitan,

foarte aprope de mall Vitan si Casa de Pen-
sii, vecini linistiti, studio-ul se afl? la parter,

acces facil. 230 {; (0742.558.322 

538. Zona Dristor, particular,  20 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera cf.2, et. 10/10, aer con-

ditionat, 190 {; (0721.246.980 
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20. Aleea Barajul Sadului nr. 4,  55 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 camere, s.tota-
la 65 mp, et. 9/10, curat, 1+1 garantie, zona

Titan, 300 {; (0763.440.792 

21. Alexandriei Wrp, loc parcare subter-
an dec., 90 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere dec., 90 mp, terasa 20 mp, loc de
parcare subteran, mobilat utilat modern.
Apartament pentru pretentiosi. 380 {;

(0773.929.072 

22. Alexandriei, Cora, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Alexandriei Cora, 2 camere, dec.,
2/4, mobilat, utilat, liber, bloc din 2010 300

{; (0741.124.400 
nedcom.imob@gmail.com  

23. Amfiteatru Residence-Metrou Bran-
coveanu  65 mp, mobilat, utilat, Amfiteatru

Residence, Parcul Tineretului-Metrou Bran-
coveanu, apartament 2 camere, etaj 4,

suprafata 65 mp, bloc nou 2018, mobilat,
utilat, pat pliabil in dormitor, canapea exten-
sibila in living, cablu, internet, centrala de

apartament, 2 lifturi, aer conditionat,
liber,zona excelenta, 7 minute distanta

Metrou Brancoveanu, priveliste deosebita
400 {; (0765.658.737 

24. Amzei, Piata Romana dec., 56 mp,
mobilat, utilat, Oferim spre inchiriere aparta-
ment mobilat si utilat lux. Apartamentul este
situat in centrul capitalei, la etajul 2 si este

utilat complet, dupa cum urmeaza: aer con-
ditionat, masina de spalat rufe, uscator de
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

52. Apartament cu 2 camere zona Obor,
Bucuresti dec., 58 mp, mobilat, utilat,  370

{; (0735.698.178 
office@zedaimobiliare.ro  

53. Apartament cu 2 camere zona Piata
Romana, Bucuresti dec., 58 mp, mobilat,

utilat,  450 {; (0735.698.178 
office@zedaimobiliare.ro  

54. Apartament cu 2 camere zona Ste-
fan cel Mare, Bucuresti dec., 58 mp, mobi-

lat, utilat,  380 {; (0735.698.178 
office@zedaimobiliare.ro  

55. Apartament cu 2 camere zona
Tineretului, Bucuresti dec., 58 mp, mobilat,

utilat,  390 {; (0735.698.178 
office@zedaimobiliare.ro  

56. Apartament modern Herastarau,
Soseaua Nordului dec., 92 mp, nemobilat,

utilat,  640 {; (0720.714.919 
maria.oprea@catoma.ro  

57. Apartament modern, Ion Mihalache,
1 Mai semidec., 58 mp, nemobilat, utilat,

400 {; (0720.714.919 
maria.oprea@catoma.ro  

1. 1 Decembrie 1918, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, Plutonier Petre Ionescu, 5
min metrou, confort 2, fara balcon, etaj

10/10, mobilat si utilat, curat, bloc reabilitat,
um, aer conditionat, avans 1+1, comision

agentie 50%. Vecinatati Trapezului, Palady,
Titan 1.000 L; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com  

2. 1 Mai, Domenii, strada Cluj, Turda,
Regina Maria, dec., 70 mp, mobilat partial,
utilat partial, Intrare si vedere stradala, in
vila, intrare separata, pretabil locuit sau

firma, apropiere metrou, finisaje recente,
mobilat sau nemobilat, centrala termica,

imobil izolat termic, parc, 2 parcari, P/1 Et
400 {; (0755.022.290/ 0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro  

3. 1 Mai, Ion Mihalache semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, ap. luminos Ion Mihalache
colt cu Turda, vedere spate, 54 mp, bloc
1984 reabilitat, 2 din 10, complet utilat,

mobilat, renovat cu g, f, p, um, 2 ac,
intretinere modesta, 8 min. Herastrau, Kise-

leff 400 {; (0721.303.494 
monicaharalambie80@yahoo.com  

4. 1 Mai, Ion Mihalache semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, Ap. Turda colt cu Ion Miha-

lache, 58 mp, bloc 1982 reabilitat, 5 din 10,
renovat cu g, f, p, um, ac, utilat, mobilat,

dormitor cu balcon, intretinere mica, 8 min
Herastrau, Kiseleff, 7 min Piata Victoriei

400 {; (0721.303.121 
catalinaionescu250@yahoo.com  

5. 1 Mai, piata Chibrit semidec., 47 mp,
mobilat, utilat, Agentie, str. Casin, 7/7, bloc
anvelopat, semidec., mobilat ,semiutilat,

imbunatatiri, aer conditionat, curat, contor-
izat, liber, 1 min. metrou 1 Mai, acces usor
STB, piata,1+1 250 {; (0768.580.861 

6. 1 Mai, str. Turda, dec., 56 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere, dec., etaj 3/8,

an 1983, mobilat modern, utilat: masina
spalat rufe, frigider aragaz, a/c, usa metali-
ca, bloc izolat. Dispune de: gresie, faianta,

parchet, termopan. 400 {;
(0762.093.000 

7. 13 Septembrie semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Monitorul Oficial inchiriez
ap.cu 2 camere, finisat modern, etaj P/8,

parchet, gresie, faianta, termopan, usa met-
alica, mobilat si utilat nou, masina de

spalat, aer conditionat, aproape de mijloace
de transport 349 {; (0747.140.370 

8. 13 Septembrie Monitorul Oficial Pan-
duri Marriott semidec., 55 mp, mobilat par-

tial, utilat partial, P/8, 1997, intersectie,
pretabil birou, firma, cabinet sau locuit,
parc, supermarket, structura deosebita,

pozitie excelenta, 325 {; (0755.022.290/
0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro  

9. 13 Septembrie, dec., 63 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament doua camera,

etaj 8/8, contorizat. Intersectia 13 Septem-
brie cu Drumul Sarii. Proaspat renovat.
Foarte curat, 330 {; (0720.055.459 

10. 13 Septembrie, Drumul Sarii, dec.,
59 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere, an

1988, stradal, et. 3/8, cf. 1, st 59 mp. Mobi-
lat si utilat modern, 330 {;

(0721.268.107/ 0740.191.920 

11. 13 Septembrie, Palatul Parlamentu-
lui,ULTRAMODERN dec., 52 mp, mobilat,
utilat, mobilat complet, bloc 2014,0% comi-
sion. Apartament dec., toate facilitatile, per-
fect pentru cei care lucreaza in Parlament
sau in domeniul justitiei. Interior cu finisaje
premium, design unicat, bucatarie open

space cu livingul, centrala proprie, masina
de spalat vase, mobilat, utilat si echipat

complet 570 {; (0756.880.880 
birouldeinchirieri@gmail.com  

12. 13 Septembrie, Panduri dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Panduri stradal, apartament
2 camere situat la etajul 5 al unui bloc cu 8
etaje. Apartamentul este dec., mobilat si uti-

lat complet. 350 {; (0725.500.700/
0723.566.393 

generalservice2000@gmail.com  

13. 13 Septembrie, Sebastian dec., 58
mp, mobilat, utilat, Str. Novaci, foarte

aproape de magazinul Prosper, etajul 8, 2
camere dec.e, mobilat-utilat, aer condition-

at. Comision 0% chirias. 375 {;
(0726.077.077 

14. 2 camere Aviatiei, mobilat si utilat
complet dec., 54 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment 2 camere Aviatiei aparoape de statia
de metrou Aurel Vlaicu, situat la parter/4,

bloc reabilitat termic, balcon pe bucatarie si
geam la baie. 450 {; (0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com  

15. 2 Camere Floreasca dec., 43 mp,
mobilat, utilat,  400 {; (0740.023.488 

nicoli.imobiliare@gmail.com  

16. 5 minute distanta de la Aparatorii
Patriei semidec., 33 mp, mobilat, utilat,

inchiriez garsoniera dubla, situata la parter,
frumos amenajata, totul nou, complet utila-
ta, renovata, situata la 5 minute distanta de
Aparatorii Patriei. Bonus, se ofera abona-

mentul Wifi. 230 {; (0765.256.284 
helenaz_2002@yahoo.com  

17. Afi Cotroceni, Bd Timisoara, Mall Plaza
dec., 48 mp, mobilat, utilat, Oferim spre
inchiriere un apartament modern, cu 2

camere, bucatarie inchisa, pozitionat central
intre Plaza Romania si Afi Cotroceni. Cen-

trala termica proprie, ac 419 {;
(0761.605.673 

diana.zuican@yahoo.com  

18. Afi Cotroceni, intersectia V. Milea cu
Timisoara semidec., 51 mp, mobilat partial,

utilat partial, Particular. Doua camere,
parter, renovat recent, prima inchiriere,
pretabil cabinet stomatologic, notar sau

avocat (0752.534.013 
visorin@gmail.com  

19. Agatului 66 Rezidence nou, Padurea
Baneasa, Tiriac semidec., 58 mp, mobilat,

utilat, proprietar inchiriez 2 ap. la parter inalt
de 47 mpU si etaj 1 de 58 mpU + 4,6 mp
balcon cu toate utilitatile posibile incluse,

contorizate individual, costuri reduse, imobil
nou, Baneasa. 345 {; (0771.583.478 

mihai.stefan.cristi@gmail.com  

Apartamente 
2 camere



274. Drumul Taberei, Plaza Romania
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 camere
Plaza, 55mp, abia renovat, mobilat si utilat
complet, mobila noua, masina de spalat,
frigider, microunde (noi), aer conditionat.

350 {; (0723.346.442 
mari27line@yahoo.com  

275. Drumul Taberei, Plaza Romania,
prima inchiriere semidec., 46 mp, mobilat,
utilat, Bd. Timisoara, nr.58, compus din 2

camere, prima inchiriere, imobil dat in folos-
inta in 2020, mobila si electrocasnicele

achizionate iunie 2020, suprafata 46 mp., la
etajul 5/11, balcon terasa 400 {;

(0738.323.480 

276. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., 60 mp, mobilat, utilat, Va

oferim spre inchiriere un apartament de 2
camere dec.e, mobilat, utilat, situat intr-un
bloc nou construit, la etajul 2 al unui imobil

de 3 etaje. 300 {; (0742.400.300 

277. Drumul Taberei, Raul Doamnei, et
1/10, semidec., 52 mp, mobilat, utilat, mobi-
lat, utilat, Dr Tab, 2 cam, 1/10, cf 1, sdec, 52
mp, amenajat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, complet mobilat si

utilat, aragaz, frigider, masina de spalat, TV,
se face contract la Anaf inclus in pret. Pret

fix ! 299 {; (0762.039.796 
violetaimob@gmail.com  

278. Drumul Taberei, Romancierilor dec.,
45 mp, mobilat, utilat, modern, et 6/8, dec.,
2 dormitoare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, tv, ac, balcon. Parc Moghioros,

Plaza, Militari, Favorit, Ghencea, Bld
Timisoara, Afi Cotroceni, Valea Ialomitei

250 {; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com  

279. Drumul Taberei, str. Brasov, semi-
dec., mobilat, utilat, proprietar inchiriez

apartament 2 camere in bloc reabilitat, con-
fort 1, etaj 4/9. 1.500 L; (0745.017.882 

280. Drumul Taberei, Timisoara, dec., 54
mp, mobilat, utilat, 1 statie de Mall Plaza,
linia 41, autobuze 137, 138, tramvai 11, 8,
25, confort 1, 5/10, usa metalica, masina
spalat, contor de gaze separat, apometre,
repartitoare, liber 230 {; (0724.278.376 

281. Drumul Taberei, V. Argesului, langa
Gradinita 230 dec., 50 mp, mobilat, utilat,

apartament de inchiriat, confort 1, cu
bucatarie mare-patrata, la etajul 3 din 4,

renovat, mobilat si utilat complet, cu
imbunatatiri, liber 260 {; (0722.301.910 

282. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, agentie

inchiriaza 2 camere in zona Drumul
Taberei, modern, et 10, gresie, faianta, par-

chet, termopan, balcon, AC. Vecinatati:
Parc Moghioros, Plaza, Ghencea, Afi

Cotroceni, Valea Oltului. 250 {;
(0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com  

283. Drumul Taberei, vizavi Piata
Moghioros, dec., mobilat, utilat, 4/10, bal-

con, bl. anvelopat, foarte curat, zona verde,
290 {; (0728.183.188/ 0722.248.071 

284. Drumul Taberei/Nou-prima inchiriere,
7 min. Plaza semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, prima inchiriere,

totul nou, 3 minute parc Moghioros, 7-8
minute Plaza Mall, bloc reabilitat termic, etaj
6/10, mobilat-utilat complet nou, toate utili-

tatile, aer conditionat, liber 350 {;
(0766.668.893 

285. Edenia, Titan, sector 3 rezidential
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Proprietar
inchirierz in bloc nou exclusivist, finisaje de

exceptie, utilat simobilat lux Mobexpert,
spatios, locatari, administratie de calitate.

Dispune de balcon, parcul IOR in veci-
natate, metrou Titan 10 min, Park Lake,
Lidl, paza 24/24h , supraveghere video,

parcare. 449 {; (0724.633.409 
carmen_nita@galaxytours.ro  

286. Eminescu, Mosilor, direct proprietar
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, apartament
superb de 2 camere, luminos, linistit, orien-
tat catre sud-est, localizat intr-un imobil nou.
Constructie finalizata in anul 2018. Curte in
proprietate de 50 mp si loc de parcare 550

{; (0730.090.188 
brandusa.bitel@gmail.com  

287. Eroii Revolutiei, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, 5 min. pana la metrou, renovat, mobi-
la moderna, confort 1, dec., etaj 4/7, dotat
masina de spalat, aer conditionat, aragaz,
frigider, tv. Imbunatatiri gresie, faianta, p t,
um. Bloc stradal, 300 {; (0725.691.900/

0762.079.095 

288. Eroii Revolutiei, Aparatorii Patriei
dec., 56 mp, mobilat, utilat, Proprietar

inchiriez ap. 2 camere pe termen lung, 20
metri Gura de Metrou Eroii Revolutiei, Carti-
er Aparatorii Patriei. Exclus Agentii imobil-

iare. 300 {; (0722.519.934 
marius@pomifructiferi.com  

289. Eroii Revolutiei, Giurgiului semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, Piata Progresu, 4/8,
zugravit recent, termopan, parchet lemn
masiv, gresie, faianta, mobilat complet si
utilat, acces imediat la mijloace de trans-
port, la 10 min de metrou Eroii Revolutiei

300 {; (0761.621.036 

290. Eroii Revolutiei, Giurgiului, bloc reabil-
itat semidec., 37 mp, mobilat, utilat, Drumul

Gazarului, acces imediat la mijloacede
transport, proaspat zugravit, mobilat si uti-

lat, electrocasnice noi, bloc civilizat, loc par-
care, liber. 250 {; (0761.621.036 

291. Fainari 26,  ap. 2 cam.
str. Fainari nr. 26, bl.50,
sc. 3, et. 8, toate utili-
tatile, aer cond. ter-

mopan. Proprietar. Nu
agentie, avans+ 350 {;

(0722.321.629 
292. Ferdinand, langa Gara de Est,  60

mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap. 2
cam. pe Ferdinand langa Gara de Est. 499

{; (0744.322.516 

293. Floreasca dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 2 camere, parter /2, imobil

tip vila construit in anul 1955, 6 aparta-
mente pe scara, 2 apartamente pe nivel,
bloc ingrijit, interfon, monitorizare video,

scara bloc renovata. 450 {;
(0723.605.520 

bogdan.tolea@gmail.com  

294. Floreasca, Fratelli dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, etaj

2/P+7, 60 mp, balcon, baie, mobilat si utila-
ta complet, modern, imbunatatiri: parchet,
gresie, faianta, termopan, AC, bucatarie

deschisa cu livingul, mobilata si echipata.
580 {; (0724.299.311 

bbadrian@gmail.com  

295. Floreasca, Rahmaninov, dec., 50
mp, mobilat, utilat, Floreasca Rahmaninov,
2 camere de inchiriat, etaj 1/2, dec., mobi-
lat, utilat, centrala termica, liber, contract

termen lung inscris la ANAF. Pret 350 euro/
lunar 350 {; (0741.080.402 

catalin@casaionescu.ro  

296. Floreasca-Bach, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, langa parc, apartament mod-
ern, 2/4, renovat, mobilat modern, utilat cu

aragaz, frigider, masina de spalat vase,
microunde, g+f+p+t, aer conditionat, usa

metalica, balcon inchis, zona verde, 350 {;
(0724.265.155 

cir_marius@yahoo.com  

297. Foisorul de Foc dec., 60 mp, nemo-
bilat, utilat, Apartament 2 camere (modificat

din 3 camere), etaj 1/5, cu imbunatatiri,
nemobilat, utilat, 350 {; (0752.036.997 

298. Foisorului, Vitan,  200 mp, particular
inchiriez 2 apartam. 2 camere, baie,

bucatarie, stradal, ideal birou, depozit, con-
str. noua, 700 {; (0784.680.702 

299. Gara de Est, strada Caminului, semi-
dec., 48 mp, mobilat, utilat, Agentia Great
House va ofera spre inchiriere un aparta-

ment de 2 camere in zona Bd. Ferdinand -
Gara de Est, parcul Titus Ozon, str. Camin-
ului, semidec., 48 mp, complet mobilat si

utilat 330 {; (0744.617.394/
0721.268.107 

300. Gara de Nord semidec., mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament 2 camere langa

Ministerul Transporturilor la etajul 2. Aparta-
mentul este contorizat, renovat modern,

centrala termica, usa metalica, masina de
spalat, frigider, aer conditionat, mobilat si

utilat. Proprietar. Liber. 320 {;
(0770.866.182 

194. Crangasi, str Ceahlau dec., 54
mp, mobilat, utilat, 2 camere con-

fort 1, dec., mobilat, etaj 3/8,
frigider, aragaz, masina de spalat,
gresie, faianta, parchet, termopan.

300 {; (0722.542.692 

195. Dacia, Vasile Lascar, metrou Stefan
cel Mare, Obor dec., 59 mp, nemobilat, uti-
lat, de inchiriat apartament 2 camere Dacia

Vasile Lascar, 10 min metrou Stefan cel
Mare, parcul Circului, bloc 2015, parcare

subterana, lift, 1/5, bucatarie mobilata, par-
care subterana, centrala proprie 500 {;

(0732.009.390 
georgiana@casatransimob.ro  

196. Decebal (Voronet), etaj 1, semidec.,
62 mp, mobilat, utilat, Decebal inchiriez 2
camere, etajul 1, liber, modern mobilat si

utilat, bloc reabilitat termic, acces metrou 5
minute, 350 {; (0723.265.261 

office@dinamicimobiliare.ro  

197. Decebal - Piata Muncii  60 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere dec. renovat 60 mp et.

5/8, mobilat si utilat complet modern, 2 aere
conditionate, bloc monolit, izolat termic,
scara curata, zona civilizata statia de

metrou la 3 min. liber avans 1+1 neg., 420
{; (0758.085.005 

lucian@confortcasaimobiliare.ro  

198. Decebal Voronet, etj 1/4, Muncii
metrou 5min semidec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, cf. 1 dec., et. 1/4, mobilat modern, utilat,

liber, cu g, f, p, t, um, 350 {;
(0721.607.265 

199. Decebal, adiacent, bloc nou reziden-
tial 2010 semidec., 50 mp, mobilat partial,
utilat, in complexul rezidential Stella Resi-
dence, aflat intre Bulevardul Decebal si

Calea Calarasilor, etaj 7/10, semimobilat,
bucatarie mobilata si utilata complet, baie
spatioasa, liber, disponibil pentru o mutare

imediata. 400 {; (0740.490.236 

200. Decebal, Alba Iulia, prima inchiriere,
dec., 59 mp, nemobilat, neutilat, de actuali-

tate 2 camere dec.e in bloc nou 2019.
Mobilat si utilat complet + loc de parcare in
curtea blocului cu bariera. Pretabil pentru
locuit. Contract. 550 {; (0722.248.933 

201. Decebal, Dristorului, Baba Novac,
dec., 57 mp, mobilat, utilat, acces

metrou/STB, zona linistita, 57 mp, et. 1/1 in
vila, intrare total separata, living mare,

bucatarie mare, renovat total, foarte elegant
si intim, mobilat foarte modern, utilat com-
plet, singur curte. 430 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

202. Decebal, str. Voronet semidec., 58
mp, mobilat, utilat,  350 {; (0722.519.460 

despina.enache@yahoo.com  

203. Dimitrie Leonida dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Ap. 2 cam. dec. (primul chirias),

bloc nou 2018, la etajul 1/4, supraf. 60 mp,
mobilat si utilat complet modern, TV, inter-
net wi-fi, AC, balcon inchis, loc de parcare

privat, liber, pret disc.! 350 {;
(0764.721.017 

evo.imobiliar@gmail.com  

204. Dimitrie Leonida, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament cu doua camere
in bloc, semidec., parter inalt, mobilat si uti-
lat nou, in spatele statiei de metrou Dimitrie

Leonida, curat, liber 350 {;
(0761.200.831 

Smchristian13@yahoo.com  

205. Dna Ghica, Colentina, 2 cam ultra-
modern dec., 64 mp, mobilat, utilat, 2 cam,
conf 1, dec, 64 mp, 1/10, finisaje: g, f, p, t,

usa metalica, usi int noi. Mobilat, utilat com-
plet ultramodern, ac, 2 lcd. Acces facil ratb,
piata, parc, cent com. Liber, 1+1, disponibil

imediat, 399 {; (0762.856.332 
roxana.bubureanu@gmail.com  

206. Doamna Ghica dec., 60 mp, mobilat,
utilat, particular inchiriez ap 2 camere 3/4,
zona Doamna Ghica -Baicului, str Popa

Nicolae cu Heliade intre Vii, foarte aproape
de intersectia cu Doamna Ghica, 350 {;

(0722.422.366 
robinh25@yahoo.com  

207. Doamna Ghica, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Aleea Bistricioara, etaj 4/4 fara lift,

proaspat renovat, mobilat si utilat, um, ac,
liber, contract Anaf, loc parcare, avans 1+1,

comision agentie 50%, vecinatati Pante-
limon, Colentina, Fundeni, Baicului 350 {;

(0723.460.200/ 021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com  

208. Domenii - Complex Arcadia semi-
dec., 46 mp, mobilat, utilat, Studio complet
utilat (plita, cuptor, frigider, TV, masina de

spalat cu uscator, aer conditionat in fiecare
camera, centrala proprie cu sistem de

incalzire prin pardoseala) si mobilat, situat
in complexul Arcadia din zona Domenii la 5
minute de statia de metrou Grivita, aflat la
prima inchiriere. Pretul incluede un loc de
parcare aflat la subsolul cladirii. 490 {;

(0727.873.937 
danielserbann@gmail.com  

209. Dorobanti dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, etajul 3 din 4 etaje, intr-un bloc construit
dupa 1980, dec., cu o suprafata de 55 mp,
confort 1, tamplarie geam termopan, usa
metalica (intrare), electrocasnice, mobilat

complet. 390 {; (+40745502099 
adipiciu@gmail.com  

210. Dorobanti semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Proprietar, inchiriez apartament 2

camere Dorobanti, Bloc Perla, semidec., et.
10/11, complet mobilat si utilat. 55mp, AC,
internet, TV, apometre,repartitoare, masina
de spalat, frigider, usa metalica, 2 balcoane,

instalatii electrice si sanitare noi, renovat,
bloc reabilitat termic 550 {;

(0725.200.688 
timeea_2005@yahoo.com  

211. Dorobanti 5min Stefan cel Mare
apartament 2 camere semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, ap 2 camere, 2 balcoane,

modern, renovat, bloc reabilitat, zona
Dorobanti, 5 minute metrou Stefan cel Mare

(350 m), blocul Perla, et 10/11. Toate
imbunatatirile, instalatii noi, aer conditionat,
mobilat si utilat. 499 {; (0727.321.447 

andreirosu23@gmail.com  

212. Dorobanti, semidec., P/4, mobilat,
utilat modern, parc, liniste, 500 {;
(0728.183.188/ 0722.458.071 

213. Dorobanti, 60 mp, mobilat, utilat,
Pascucci, imobil reabilitat termic, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, adiacent Floreasca, Stefan cel

Mare, Beller, Primaverii 415 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 

silviuatlas@yahoo.com  

214. Dorobanti, Beller dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, etajul 4/4, dec., bloc 1982, curat,

modern, 2 balcoane, termopan, gresie,
faianta, parchet, mobilat, utilat complet, 2

aer conditionat, vedere frumoasa, fara ani-
male de companie, 2500 ron, neg 2.500

L; (0723.627.531 
andrea@totali.ro  

215. Dorobanti, Beller, N. Constantinescu
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 3 minute parc

Floreasca,etaj 4/4, dec., mobilat, utilat com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, 2 aparate aer conditionat, 2 bal-
coane, geam la baie, bloc reabilitat termic,
liber, curat, 1+1 480 {; (0787.882.999 

216. Dorobanti, Beller, Pta Dorobanti
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Etajul 1/4,
semidec., intrare+vedere fata, bloc 1980,
reabilitat, renovat, foarte curat, termopan,

parchet, gresie+ faianta, mobilat+utilat inte-
gral modern, aer conditionat, 550 , con-

tract ANAF 550 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro  

217. Dorobanti, BRD, stradal dec., 64
mp, mobilat, utilat, 9/9, cf 1, dec, 64 mp,

vedere stradala, superba, mobilat modern,
utilat complet, bloc reabilitat termic, orientat
pe Est, luminos, balcon spatios, g+f+p+t,

usa metalica, 2 unitati aer conditionat, liber,
contract Anaf, av 1+1. 360 {;

(0724.336.834 

218. Dorobanti, Calea Floreasca, aparta-
ment de 2 camere spatios in bloc nou 2008

semidec., 82 mp, mobilat, utilat,  690 {;
(0724.808.552 

matei@mateipantea.ro  

219. Dorobanti, Perla dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Dorobanti, Perla, dec. etajul 2,

renovat recent si mobilat modern cu toate
utilitatile, televizor, masina de spalat, AC,

balcon inchis, imobil reabilitat termic,
incalzire termoficare. 350 {;

(0727.107.269 

220. Dorobanti, Perla, metrou, dec., 48
mp, mobilat, utilat, apartament et. 5, foarte

frumos, civilizat, liniste, acces usor la
metrou, mijloace de transport, toate facili-

tatile, contract, seriozitate, zona foarte
buna. 380 {; (0722.274.245/

0769.647.350 

221. Doua camere prima inchiriere 1 min.
metrou Leonida dec., 46 mp, mobilat, utilat,
ap. 2 cam., complet mobilat si utilat, cen-

trala Ariston, ac, prima inchiriere. Etaj 3 din
7, imobil nou, cu lift, dat in folosinta in 2019
loc parcare. Obligatoriu ctr. Anaf. Garantie 1

luna, fara animale, scuze 1.850 L;
(0724.205.825 

grigore_stelian@yahoo.com  

222. Dristor Kaufland dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat,  400 {; (0765.874.442 

imobiliarezon@gmail.com  

223. Dristor metrou dec., 56 mp, mobilat,
utilat, Ramnicu Valcea, confort 1, dec., liber,

prima inchiriere, gresie, faianta, parchet,
termopan, bloc reabilitat, mobilat , utilat, sit-

uat la 5 min. metrou, negociabil 350 {;
(0732.135.471 

224. Dristor, 2 minute metrou Nico-
lae Grigorescu dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere confort dec.
mobilat, etaj 8/10, frigider, aragaz
masina de spalat, gresie, faianta

parchet, termopan 300 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

225. Dristor, metrou dec., 60 mp, mobilat,
utilat, etajul 10/10, confort 1, suprafata de
60 mp, dec., intr-un bloc construit in anul
1979, 2 x aer conditionat, tamplarie geam
termopan, usa metalica (intrare), electro-

casnice. 499 {; (+40745502099 
adipiciu@gmail.com  

226. Dristor, Park Lake, ocazie, Rebre-
anu, semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 6/10,
mobilat, utilat, pat mijloc, dressing, cana-

pea, mobila buna, zugravit, termopan, par-
chet, 250 euro 250 {; (0723.962.905 

imobiliare05@gmail.com  

227. Dristor, Ramnicu Sarat, 5 minute
metrou dec., 60 mp, mobilat, utilat, dec., 60
mp, proaspat zugravit, mobilat modern, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, balcon
inchis, usa metalica, aragaz, frigider, masi-

na spalat, bloc reabilitat termic, parcare,
contract ANAF 300 {; (0732.102.532 

228. Dristor, Ramnicu Valcea, dec., 60
mp, mobilat, utilat, Str. Bogdan G.Tudor, la
9 minute (750 m) de mers pe jos pana la

metrou, confort 1, dec., bloc 1986, etaj 5/8,
mobilat si utilat complet, AC, balcon inchis,
g+f+p+t+UM, apometre, internet. 290 {;

(0720.425.031/ 0760.521.671 
podolancatalin@yahoo.com  

229. Dristor, Rm Valcea, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez aparta-
ment cu 2 camere numai cu contract Anaf
inclus in pret. In Dristor /Rm Valcea /Racari
la 10 min de metrou Dristor, este renovat si

foarte curat. 360 {; (0766.938.634 

230. Dristor, Vitan dec., 80 mp, mobilat,
utilat, Particular, duplex, et. 5 si 6, str.

Lacramioarei, Auchan Vitan, metrou, bloc
reabilitat, lift, mobilat utilat complet, prima
inchiriere, g, f, p, t, um, 2 ac, centrala pro-

prie, 2 bai, liber, 1+1, 450 {;
(0730.170.646 

231. Dristor, Vitan, 5 minute metrou, dec.
dec., 60 mp, mobilat, utilat, spatios, renovat,
finisaje de calitate mobilat modern, dress-
ing, utilat complet masina spalat, cuptor,
plita, hota, combina frigorifica, ac, bloc
reabilitat, apropiere STB, Vitan Mall,
Auchan, Mega Image, liber 420 {;
(0752.010.036/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro  

232. Drumul Gazarului dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Ultilat si mobilat complet (inclusiv
ac). Cel putin 12 luni. Renovat si disponibil

imediat. 280 {; (0721.397.957 
valentin.anton@gmail.com  

233. Drumul Odaii nr. 27, Otopeni, Ilfov,
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
patras_ionut@yahoo.com  

355. Metrou Mihai Bravu, bloc nou 2020
prima inchiriere dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Timpuri Noi - Unirii Splai, bloc nou aparta-

ment cu 2 camere dec.. Mobilier nou, 2
grupuri sanitare, loc de parcare in curtea
blocului inclus. Avem si ap. cu 3 cam. si

garsoniere. 480 {; (0722.248.933 
apartamente.mb@gmail.com  

356. Metrou Obor dec., 65 mp, mobilat,
utilat, inchiriez 2 camere intr-un apartament
de lux (sufragerie cu pat extensibil), baie,

bucatarie, dormitor cu mobila de lux Milano,
deasupra magazinului Obor sau cate o

camera, 350 {; (0733.731.092 

357. Metrou Obor 3 min, Mosilor, AC
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 camere
60 mp, reabilitat, construit 1983, la 3 min

metrou Obor (220 metri), pe Calea Mosilor,
vedere spate, etaj 7/8. Toate imbunatatirile,

aer conditionat, net, cablu, mobilat, utilat
complet de 1 an. 360 {; (0727.321.447 

andreirosu23@gmail.com  

358. Metrou parc Bazilescu, apartament
inchiriere semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

langa parc Bazilescu si metrou, apartament
2 camere, confort 1, etaj 3/10, mobilat si uti-
lat complet, clasic, balcon mare, bloc reabil-

itat termic, liber, contract anaf, 300 {;
(0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com  

359. Metrou Republica, sos. Industriilor,
sector 3 dec., 64 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere 64 mp, mobilat, utilat com-

plet, modern, aer conditionat, boxa, disponi-
bil imediat, loc parcare, complex rezidential
Linda Residence 400 {; (0728.387.339 

cristina_ana_panait@yahoo.com  

360. Metrou Republica, sos. Industriilor,
sector 3  64 mp, nemobilat, utilat partial,
apartament 2 camere, 64 mp, nemobilat,
neutilat, complet modern, aer conditionat,
boxa, disponibil imediat, loc parcare, com-
plex rezidential Linda Residence 300 {;

(0728.387.339 
cristina_ana_panait@yahoo.com  

361. Metrou Timpuri Noi, oferta inchiriere
ap. 2 cam.,  60 mp, mobilat, utilat partial,

metrou Timpuri Noi, ap. 2 cam. mobilat uti-
lat complet, etaj 3/8, dec., bloc 1990, ter-

men lung cuplu sau studenti plata 1+1, rog
seriozitate 410 {; (0763.863.822/

0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com  

362. Metrou Tineretului oferta inchiriere ap
2 cam., dec., 58 mp, mobilat, utilat, Metrou
Tineretului Mega Image, ap. 2 cam. dec.,
p/10, mobilat utilat complet, totul nou, ter-

men lung 465 euro/1+1, rog seriozitate 465
{; (0760.978.331/ 0784.250.550 

teraimobiliare@yahoo.com  

363. Metrou Tineretului, Cantemir, Unirii
dec., mobilat, utilat, apartament dec., mobi-
lat, utilat complet, aer conditionat, masina
de spalat, frigider, aragaz, balcon inchis cu
termopan, chirie declarata integral la ANAF.

290 {; (0720.983.860/ 0723.680.340 

364. Metrou Titan, 2 min, Parc IOR, Aleea
Barajul Lotru semidec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, GX741 Apartament 2 camere de lux,
metrou Titan (2 minute) Parc IOR, Aleea

Barajul Lotru, zona superba, liniste si multa
verdeata, confort, semidec., 52 mp, parter

cu gradina, totul nou. 400 {;
(0774.429.021 

sector3imobiliare@gmail.com  

365. Mihai Bravu 2 camere dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Mihai Bravu, Vatra Lumi-

noasa, Mega Image aproape metrou Iancu-
lui, bloc solid 1980, modificat din 3 camere,

elegant, living spatios 35mp, dormitor
20mp, balcon mare, langa Arena Nationala,

Mega Mall, 350 {; (0731.877.269 

366. Mihai Bravu, apartament cu terasa si
2 bai dec., 70 mp, mobilat, utilat, Prima

inchiriere, mobilat si utilat, totul nou, 2 bai,
terasa mare, centrala, 2 aparate AC, par-
care in curte privata. La 3 minute fata de

metrou Mihai Bravu, 10 minute pana la par-
cul Tineretului. 70mp 500 {;

(0722.248.933 
apartamente.mb@gmail.com  

367. Mihai Bravu, Calea Vitan, Mega
Image dec., 56 mp, mobilat, utilat, renovat,
proaspat zugravit, mobilat si utilat, frigider,
aragaz, masina de spalat, aer conditionat.

380 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

368. Mihai Bravu, Ferdinand semidec., 56
mp, mobilat, utilat, la 5 minute metrou, 5/10,
mobilat, utilat, masina de spalat, frigider, TV,
repartitoare, apometre, bloc civilizat, reabili-

tat termic, 280 {; (0723.362.112/
0771.684.692 

369. Mihai Bravu, Iancului semidec., 63
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez

apartament 2 camere complet mobilat si uti-
lat ac, ap este la prima chirie, mai multe
detalii telefon. 550 {; (0773.852.350 

370. Mihai Bravu, Tineretului  44 mp,
nemobilat, neutilat, Proprietar, inchiriez

apartament 2 camere, bloc nou 2018, et
1/3, curat, la 2 min metrou Mihai Bravu si

cartier Tineretului 380 {; (0723.621.936 

371. Militari semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Cora Lujerului, langa metrou Lujerului,
stradal, mobilat si utilat, aragaz, masina de
spalat, frigider, contorizare gaz, apometre,

supraveghere video, intretinere foarte mica,
metrou 2 min liber 250 {; (0721.242.956 

372. Militari dec., mobilat, utilat, Militari
Residence, Preciziei, apropiere zona com-
erciala si mijloc transport, luminos, ferit de
trafic, posibilitati parcare, doar contract pe

termen lung, ideal cuplu angajati, usor
negociabil 300 {; (0722.350.066 

373. Militari - Lujerului  60 mp, mobilat,
utilat, Ap. 2 cam. fix langa gura de metrou
Lujerului, la etajul 9, supraf. 60 mp, mobilat
si utilat complet, TV, wifi, AC, balcon inchis,
contract anaf, pret usor disc., liber. 370 {;

(0764.721.017 
evo.imobiliar@gmail.com  

374. Militari Residence dec., 56 mp,
mobilat, utilat, se inchiriaza apartament 2
camere Militari-Residence, langa statia

STB, 56 mp, etaj 5/7, mobilat si utilat, pret
300 euro 300 {; (0769.272.638 

375. Militari Residence ap 2 camere
acces facil 178 stb semidec., mobilat, utilat,

Militari Residence, Ap 2cam, etaj 5/10,
sdec, mobilat, utilat modern, centrala,

minim 1 an, pret 250 de euro primele 5 luni,
275 de euro in urmatoarele luni, oferim si
cerem seriozitate, acces facil STB 250 {;

(0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com  

376. Militari Residence, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament situat in Militari

Resedence, strada Tineretului, 5 min. statie
178, 138. 300 {; (0736.965.547 

maria.mariailinca@yahoo.com  

377. Militari Residence, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, bloc 2020, 2 minute statie

stb, et 1/7, prima inchiriere, mobilat si utilat
modern, lcd, ac, centrala proprie, liber. 350

{; (0734.830.800/ 0725.740.601 

378. Militari Residence, Tineretului semi-
dec., 45 mp, mobilat, utilat, mobilat modern,
cochet, etaj 4, centrala, termen lung, nefu-
matori, fara animale de companie, agentie
exclusiva, chei, 290 {; (0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro  

379. Militari, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Apusului, Casa Roz, confort 1, semi-
dec., 7/8, termopan, centrala, mobilat, utilat,

aragaz, frigider, masina de spalat, avans
1+1 1.250 L; (0726.385.622/

0728.873.202 
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro  

380. Militari, dec., 53 mp, mobilat, utilat,
Gorjului, Dezrobirii, Scoala 174 confort 1,
dec., 5/8, renovat, mobilat, utilat aragaz,

frigider, masina spalat, lcd, aer conditionat,
avans1+1 350 {; (0726.385.622/

0728.873.202 
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro  

327. Ion Mihalache, Arcul de Triumf, Avia-
torilor dec., 50 mp, mobilat, utilat, 2 camere

mobilat si utilat complet, renovat, ac,
dresing, aragaz, frigider, masina de spalat,

bloc reabilitat, zona centrala si linistita, parc,
strada Nicolae Racota, et. 4/10. Vec. 1 Mai,

Piata Domenii 380 {; (0759.937.830 
Emilian@bostenaru.ro  

328. Ion Mihalache, Aviator Popisteanu,
Domenii semidec., 64 mp, mobilat partial,
utilat partial, 2 camere, semidec., dormitor

mobilat, canapea, aragaz, bucatarie mobila-
ta. aer conditionat, balcon inchis pe toata

lungimea apartamentului. Apartament liber.
310 {; (0744.525.191 
escada.gts@gmail.com  

329. Ion Mihalache, Domenii semidec., 55
mp, mobilat, utilat, K imobiliare Consult

propune apartament Ion Mihalache
Domenii, bloc reabilitat, putin retras fata de
bulevard, etaj 4, balcon mare, liber, 370 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro  

330. Ion Mihalache, metrou 1 Mai, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, 7/7 cu etaj

tehnic, metrou 1 minut, contract, mobilat si
utilat 280 {; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com  

331. Ion Mihalache, piata Chibrit  mobilat,
utilat, inchiriez apartament termen lung,

mobilat recent, etaj 3/7,47 mp, bloc reabili-
tat, stradal, (0752.420.361 

332. Ion Mihalache, Piata Chibrit, metrou,
0% comision  55 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment modern in bloc nou 2007. Zona linisti-
ta, cu case si copaci, perfect pentru cei ce-
si doresc liniste. Interior modern, aerisit, liv-
ing spatios cu dining, bucatarie mobilata si
utilata complet, centrala proprie. 500 {;

(0756.880.880 
birouldeinchirieri@gmail.com  

333. Iuliu Maniu, Apusului, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, 1/10, semidec., mobilat,
utilat, masina spalat, g, f, p, t, um, 280 {;

(0720.663.399 
siadconcept@gmail.com  

334. Izvor, Piata constitutiei, Bd Lib-
ertati dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1 dec., mobilat,
etaj 4/6. renovat, frigider, aragaz,

masina de spalat, renovat nou, gre-
sie, faianta, parchet, termopan,

500 {; (0761.532.117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com  
335. Izvor, Piata Kogalniceanu, Cismigiu

semidec., 80 mp, mobilat, utilat, ap. 2
camere, Izvor, Kogalniceanu, Cismigiu. Et.
7/8, spatii mari, vedere in doua parti: parc
Izvor si Teatrul Bulandra. Parchet, ac, usa
metalica, masina spalat, 2 gr sanitare, cen-
trala, balcon mare. 425 {; (0744.357.497 

serge.oana@yahoo.fr  

336. Jiului 111, Bucurestii Noi, Poligrafiei,
Herastrau semidec., 44 mp, mobilat, utilat,

Proprietar, ap. disponibil 31 august 2020, se
constituie o garantie de 500 euro facturabil.

Utilitatile contorizate separat, individual,
apartament curat, metrou Jiului 11 min pe

jos. 333 {; (0771.583.478 
mihai.stefan.cristi@gmail.com  

337. Junior Residence de lux dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament de lux - dotari

complete premium;Totul nou;Locuit
ocazional de proprietar;Fara animale de

companie;Se inchiriaza pe perioada
indelungata!Exclus regim hotelier!Pret fix.

400 {; (0765.900.903 
dinu_nonu@yahoo.com  

338. Lacul Tei, semidec., 53 mp, mobilat,
utilat, ap. 2 camere, totul nou, Facultatea de

Constructii, Teiul Doamnei 350 {;
(0729.075.809 

andreea.ilina86@gmail.com  

339. Lacul Tei, Domino, semidec., mobilat,
utilat, mobilat si utilat complet, etaj 8 din 10,
prezinta imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc reabilitat. Vecinatati:
Stefan cel Mare, Parcul Circului, Barbu

Vacarescu, Teiul Doamnei 280 {;
(0752.119.100 

340. Lacul Tei, Domino, Facultatea de
Constructii semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
p/10, semidec, fara balcon, mobilat, utilat
(masina de spalat, frigider, aragaz) gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

bloc reabilitat termic, semistradal, zona lin-
istita, liber, contr. ANAF, 1+1, agentie

1.100 L; (0787.882.999 

341. Lacul Tei, Facultatea de Constructii, 2
camere dec., 48 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere, Lacul Tei, Facultatea de
Constructii, mobilat modern, termopan, cen-

trala proprie de apartament, parchet,
faianta, gresie, aragaz, frigider, masina de

spalat, apometre, intretinere 250 {;
(0732.102.532 

342. Lacul Tei, Maica Domnului aproape
Parcul Circului, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
5 min., Facultatea de Constructii, Parc Tei,
15 min., metrou Stefan cel Mare, etaj 5/10,
dec, 45 mp, bloc reabilitat termic, renovat,
g, f, p, t, um, usi interior noi, mobilat, utilat,

av 1+1, 300 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

343. Lacul Tei, Maica Domnului, dec., 72
mp, mobilat, utilat, 1987, 5/8, 2 gr. sanitare,

videointerfon, bloc curat, monolit, atat
locuinta, cat si birou, 450 {;

(0745.520.120/ 0723.150.492 

344. Lacul Tei, Petricani Lukoil, dec., 80
mp, mobilat, utilat, ap. in bloc 2007, et. 1/3,
ideal pentru evitarea aglomeratiei din zona
de nord, bloc nou, costuri mici, loc parcare
in curte, vecini deosebiti. Suprafata gen-
eroasa, 2 parcuri, langa lac si roata mare

375 {; (0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro  

345. Lujerului, Militari, dec. dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere, dec.,
mobilat si utilat complet, cu imbunatatiri, g,
f, p, t, usa metalica, et. 3/10, pe strada Dru-
mul Timonierului, la 3 min distanta metrou,

agentie imobiliara, Militari. 250 {;
(0725.414.290 

madalinachirica@hotmail.com  

346. Magheru, Nicolae Balcescu, semi-
dec., 49 mp, mobilat, utilat, Confort I, etajul
6 din 6, an constructie 1928, consolidata in

1977 si 2008, fara risc seismic. Finisaje:
Gresie, faianta, parchet, termopan. Mobilat

modern, tv in fiecare camera. 400 {;
(0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro  

347. Magheru, Piata Romana, dec., 65
mp, mobilat, utilat, McDonalds, apartament
cochet, curat, luminos, mobilat si utilat com-
plet, cu toate imbunatatirile si doatarile, etaj
inferior 1, total dec., foarte spatios, ultracen-

tral, metrou. 400 {; (0722.518.991/
0752.119.214 

348. Magheru, Piata Romana, ASE,
Amzei dec., 43 mp, mobilat, utilat, 7/7 dec.,
cochet, excelent cuplu, vedere Magheru,

semi/mobilatla cerere), utilat complet masi-
na de uscat rufe etc.) 420 {;

(0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro  

349. Magic Residence, fii primul locatar al
unui apartament Magic Drumul Osiei dec.,

54.58 mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0762.000.067 

nicoleta.dutu@imobiliare-acasa.ro  

350. Mall Vitan dec., 64 mp, mobilat, utilat,
Ofer spre inchiriere apartament 2 camere
dec. cu 2 balcoane. Utilat complet. AC,
frigider, masina spalat, alarma 400 {;

(0747.779.779 
George.elisievici@gmail.com  

351. Metalurgiei dec., 56 mp, mobilat,
utilat, apartament 2018, complet mobilat si
utilat, totul nou, la 5 minute de mers pe jos

de la statia RATB si aproape de metrou
Aparatorii Patriei, vis a vis de Lidl Met-

alurgiei, exclus agentii, de preferinta familie
serioasa, pe o perioada nedeterminata de

timp 340 {; (0763.710.845 
don_mario_123@yahoo.com  

352. Metrou Bazilescu, teatrul Masca,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, inchirez aparta-
ment 2 camere ultramodern, lux, recent ren-

ovat, mob si utilat, integral mobexpert, 2
grupuri sanitare, dec. in totalitate, balcon,

loc parcare, contract ANAF, 3 min. de
metrou, 450 {; (0787.859.952 

353. Metrou Eroii Revolutiei dec., 50 mp,
mobilat, utilat, bloc stradal, apt cf 1 dec, et

3/7, complet mobilat si utilat aer conditionat,
liber. 300 {; (0722.891.941/

0765.709.966 
trat_cons@yahoo.com  

301. Gara de Nord semidec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez, garsoniera dubla, mobi-
lata, utilata, 3 min de metrou, Mega Image,

piata, gradinita, scoala 350 {;
(0790.659.065 

makolina13@yahoo.com  

302. Gara de Nord, Dinicu Golescu
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, 2
camere confort 1 semidec., mobi-
lat, etaj 6/8, frigider, aragaz, masi-
na de spalat, gresie, faianta, par-

chet, termopan 330 {;
(0761.532.117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com  

303. Gara de Nord, Dinicu Golescu, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, K Imobiliare
propune apartament 2 camere renovat

recent, mobilat si utilat nou, aer conditionat.
Prima inchiriere 450 {; (0722.447.366/

021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro  

304. Garbovi, Ialomita,  ofer 2 camere
locuit, zona Urziceni, nu percep chirie;

(0728.503.229/ 0729.713.899 

305. Green Park Sisesti semidec., 81 mp,
mobilat, utilat, modern, totul nou, prima

inchiriere, et 4/6, parcare, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi noi, AC, terasa, 2
bai, vecinatati: Casa Presei, Baneasa,

Promenada Mall, Aurel Vlaicu, Bucurestii
Noi, Aviatiei, Herastrau 750 {;

(0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com  

306. Grozavesti Politehnica 2 camere,
prima inchiriere dec., 60 mp, mobilat, utilat,
buna ziua, va oferim spre inchiriere un ined-
it apartament de 59 mp, dec., cu o vedere

superba catre parcul Politehnica, este situat
la etajul 4 al imobilului de 11 etaje in com-
plexul reziential. 550 {; (0727.090.488/

0722.602.948 
radu@proestate.ro  

307. Grozavesti, 60 mp, mobilat, utilat,
Politehnica Park Residence, imobil 2018,
mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, centrala proprie, adiacent Politehni-

ca, Splaiul Independentei, Orhideea, Regie.
450 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

308. Grozavesti, ap. 2 cam. bloc nou,
amenajat modern dec., 55 mp, mobilat, uti-

lat, proprietar, inchiriez apartament cu 2
camere, dec., la 5 min de metrou Groza-
vesti, langa Univ. Politehnica. Blocul este
nou, din 2017, et. 2/13 si beneficiaza de

paza 24/24. Apartamenul este foarte bine
compartimentat, amenajat lux si are un bal-

con mare, cu acces direct atat din
sufragerie cat si din dormitor. 500 {;

(0743.180.908 
vargatu_anda@yahoo.com  

309. Grozavesti, Politehnica, Regie ap. 2
camere dec., 58 mp, mobilat, utilat, Propri-
etar, inchiriez ap. cu 2 camere. Bloc nou
2020, etaj 6/9, complet utilat si mobilat

modern, centrala termica proprie, situat la 5
min de metrou Grozavesti.Prima inchiriere,

totul este nou. 550 {; (0748.167.899/
0766.339.388 

310. Hala Traian, Calarasi,  mobilat, posed
ap. doua camere et. 2, pretabil firma sau

locuit, tineri, adulti, pret disc., inchiriez si in
regim hotelier; (0721.241.860 

311. Herastrau, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 2 camere 40 mp, complet
mobilat, utilat, parter, terasa 35 mp, 750

euro plus taxe declarare contract, situat in
blocul cu copacei deasupra. Fara animale
de companie, de preferat nefumator; 750

{; (0722.286.102/ 0721.219.773 

312. Iancu de Hunedoara, Finlanda,
apartament la parter semidec., 48 mp,

nemobilat, neutilat, in bloc tip vila, retras de
la strada principala, pentru locuinta, birouri,
profesii liberale, intr-o zona ultracentrala dar

linistita. Exclus coafor si cabinet stomato-
logic, lnterior renovat, nemobilat, bucatarie

semimobilata. 450 {; (0756.880.880 
birouldeinchirieri@gmail.com  

313. Iancului semidec., 53 mp, mobilat,
utilat, Iancului, metrou, 1 minut, etaj 2,

vedere spate, mobilat, utilat, ac, 310 e, liber
310 {; (0758.230.770 

andros@confortcasaimobiliare.ro  

314. Iancului dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, stradal. mobilat si utilat mod-
ern, balcon pe toata suprafata apartamen-
tului, fara animale de companie, 400 euro

400 {; (0761.680.662 
andvisimob@yahoo.com  

315. Iancului Metrou,Mihai Bravu semi-
dec., 57 mp, mobilat, utilat, etajul 7, 100 de

metri de statia de metrou Iancului, liber,
curat, 320 {; (0752.506.254 
narcis.cazacu@galaxyimob.ro  

316. Iancului, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Pantelimon, renovat recent, mobilat mod-
ern, utilat complet, aer conditionat, dec.,

adiacent Chisinau, Mega Mall, Arena
Nationala, Vatra Luminoasa, Bd. Ferdinand,

Mihai Bravu 350 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

317. Iancului, Ferdinand, Avrig, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, cu acces la 2 guri de
metrou, confort 1, bloc reabilitat termic, etaj
8/10, spatios, foarte curat, complet mobilat
si utilat, tv lCD, balcon 5 mp inchis, g, f, p, t,

um, apometre, internet. 290 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

podolancatalin@yahoo.com  

318. Iancului, metrou, Soseaua Mihai
Bravu semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 8/9,
mobilat, utilat (frigider, aragaz, masina de
spalat) gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, aer conditionat, geam la baie,
bloc reabilitat termic, stradal, vedere spate,

liber, curat, contr. Anaf, 1+1 350 {;
(0787.882.999 

319. Iancului, metrou, strada Avrig semi-
dec., 58 mp, mobilat, utilat, etaj 3/10 reno-
vat recent gresie faianta parchet, mobilat

modern utilat complet foarte curat bloc civi-
lizat camere video pe etaj, aproape piata
scoala gradinita, se solicita seriozitate pe

termen lung 360 {; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com  

320. Inchiriere 2 camere Tineretului, str
Tohani dec., 56 mp, mobilat, utilat,  450 {;

(0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro  

321. Intersectie str Pajura cu B-dul
Bucuresti Noi dec., 84 mp, mobilat, utilat,
Particular, apartament etj 5/15 , bloc nou

f.curat, mobila de lux, centrala proprie, AC,
2TV, WIFI,termopan cu plase, cuptor

microunda, expresor de cafea, wifi, acces
f.rapid metrou, STB, langa Kaufland si

Peny, 2 trase,1+1 500 {; (0722.604.765 
samirmasarani@gmail.com  

322. Ion Mihalache semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Ion Mihalache, 2 camere in

vila, an 2016, 1/3, mobilat, utilat pe coman-
da, contract Anaf, la 5 minute de metrou

350 {; (0725.388.718 
mihaelaberechet@yahoo.com  

323. Ion Brezoianu, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, zona parcul Cismigiu, mobili-
er nou Ikea, usa de la intrare din metal, usi
glisante la interior, frigider, TV Led, televiz-

iune prin cablu, internet Wi-fi, 450 {;
(0722.518.840 

na.stancu@gmail.com  

324. Ion Mihalache dec., 80 mp, mobilat
partial, utilat, ansamblu Rezidential Metrop-
olis, 7/10, dec. 110mp (cu terasa 30 mp),

bucatarie mobilata, utilat, camerele nemobi-
late, posibilitate mobiler, CT parcare subter-

ana, 3 lifturi, 1orientare -rasarit, 500 {;
(0745.067.409 

ene.amalia2009@yahoo.com  

325. Ion Mihalache dec., 60 mp, nemobilat,
utilat, Locatie foarte buna, aproape de Par-
curile Herastrau si Kiseleff, imobil construc-

tie noua, apartament dec., foarte spatios
(suprafata totala 83,5 mp) si luminos, fin-

isaje de buna calitate, terasa 500 {;
(0730.993.333 

tentantimobiliare@yahoo.com  

326. Ion Mihalache dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Proprietar, inchiriez apartament 2
camere dec.e zona 1 Mai intersectie cu

Turda, etaj 4/8, mobilat si utilat nou, prima
inchiriere dupa renovare, bloc reabilitat.

Dotari complete. 440 {; (0729.451.242 
irina_roro@yahoo.com  

247. Drumul Taberei nou-prima inchiriere,
7 min. Afi dec., 53 mp, mobilat, utilat, Dru-

mul Taberei, Favorit, 7-8 minute Afi
Cotroceni, Apartament 2 Camere nou-prima
inchiriere, loc parcare Adp, mobilier nou, uti-
lat complet, toate utilitatile, disponibil imedi-

at. 350 {; (0766.668.893 

248. Drumul Taberei Sibiu 1 Mai modern-
izat complet 1/10 dec., 45 mp, mobilat, uti-

lat, dec., mobilat/ utilat complet, foarte
curat, spatii depozitare, zona linistita si

verde, acces rapid Afi Cotroceni, Plazza
Lujerului, Politehnica, Grozavesti, Drumul

Sarii, Ghencea, Militari. 299 {;
(0721.522.411 

enjoyresidence@gmail.com  

249. Drumul Taberei, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, ANL Brancusi, etajul 2/4, dec., mobi-

lat si utilat complet, modern, prima
inchiriere, centrala proprie, contract ANAF,
liber, 1+1 garantie 300 {; (0765.348.367 

250. Drumul Taberei, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, Bd. Timisoara Kaufland, super oferta,
totul nou, renovat recent, mobilat nou si uti-
lat complet. Balcon. Cu imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, t, u m, vis-a-vis de Kau-
fland Valea Oltului 260 {; (0725.691.900/

0762.079.095 

251. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Brasov, Plaza, dec., et. 2/4, mobilat si
utilat complet, renovat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, bloc reabilitat, liber,
apropiere linia 41, piata, metrou Lujerului,

avans 1 luna + 1 luna 270 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com  

252. Drumul Taberei, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Moghioros, et.7/9, semidec.,

mobilat si utilat complet, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
bloc izolat termic, liber, apropiere piata,
Auchan, avans 1l+1l garantie, 270 {;

(0724.370.636/ 0724.262.436 
mfirut@yahoo.com  

253. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Raul Doamnei, dec., bucatarie si hol

mare, mobilat, utilat, etajul 1 din 4, liber,
contract Anaf. 220 {; (0722.200.209 

catalintanase50@yahoo.com  

254. Drumul Taberei, Afi Cotroceni dec.,
mobilat, utilat, 2 minute metrou, bloc special

cu o suprafata de 65 mp, renovat mobilat
utilat, situat stradal cu vedere spre zona

verde, liber, contract ANAF. 360 {;
(0723.416.624 

255. Drumul Taberei, Afi mall semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriat ap 2
camere zona Afi mall, parter/8, baie noua.

Loc de parcare, zona linistita 300 {;
(0773.800.107 

vasile.victor777@icloud.com  

256. Drumul Taberei, apartament 2
camere-contract ANAF. dec., 53 mp, mobi-

lat, utilat, Drumul Taberei /apartament 2
camere, etaj 7/10, dec.-circular, (zona Chilia
Veche-liceu Lovinescu, 7-8 minute Auchan,
tramvai 41, parc Moghioros) mobilat-utilat

complet, contract Anaf inclus 300 {;
(0766.668.893 

257. Drumul Taberei, Azzurro, semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, stradal cf. 1, etaj 5/10
gresie, faianta, parchet, termopan, avans

1+1. 270 {; (0786.325.401 

258. Drumul Taberei, bd. Timisoara, Frigo-
com, semidec., 40 mp, mobilat, utilat, mobi-
lat si util, 2 camere, et P/10, cf. 2, semidec.,
40 mp, fara balcon, complet mobilat si utilat
modern, amenajat cu toate imbunatatirile
:gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, proaspat zugravit, pret fix, agen-
tie. 300 {; (0762.039.796 

violetaimob@gmail.com  

259. Drumul Taberei, cartier Brancusi,  58
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,

situat la et 4/5 cu lift in bloc nou construit in
anul 2019, mobilat modern, utilat integral,

centrala proprie, loc parcare privat. Agentie,
liber pentru vizionari. 350 {;

(0762.093.000 

260. Drumul Taberei, Compozitorilor,
mobilat, utilat, ap. 2 camere din 4, 2 camere

sunt inchise, complet renovate, g, f, p, t,
um, aer cond., balcon inchis, superoferta,
plus garantie, 1.000 L; (0735.343.011 

261. Drumul Taberei, Favorit semidec., 48
mp, mobilat, utilat, Inchiriere apartament de
2 camere, confort 1 situat la etajul 1 din p+
4 in apropiere de transport public, in curand
si metrou, parc, scoala generala, farmacie,
mall, hypermarket, policlinica, centru med-

ical MedLife. 300 {; (0722.724.060 
adiz3@yahoo.com  

262. Drumul Taberei, Favorit Afi Cotroceni
3/10 mobilat dec., 54 mp, mobilat, utilat,

3/10, cf 1, dec circular, 54 mp balcon inchis,
multiple imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, aer condi-
tionat, cabina de dus, dressing, complet

mobilat si utilat, amenajat de lux. Modern;
360 {; (0762.039.796 
violetaimob@gmail.com  

263. Drumul Taberei, Favorit, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, cf. 1, circular,

etaj 3/8, zugravit recent, mobilat si utilat
complet 320 {; (0752.036.997/

0765.400.929 

264. Drumul Taberei, Favorit, modern, par-
care, semidec., 45 mp, mobilat, utilat, 0%
comision. Apartament luminos in bloc cu
scara frumoasa, perfect pentru rezidenta.

Interior nou renovat,finisaje moderne, mobi-
lat, utilat complet nou. Cartier linistit, in

aproapierea parcului Moghioros. 350 {;
(0756.880.880 

birouldeinchirieri@gmail.com  

265. Drumul Taberei, Frigocom, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, modern, totul nou,

proaspat zugravit iunie 2020, aragaz,
frigider, masina spalat, cuptor microunde,
ac, gresie, faianta, parchet, usa metalica,

bloc izolat termic, vedere spate, liniste, con-
tract Anaf 300 {; (0722.874.772 

266. Drumul Taberei, Frigocom,
Timisoara, Plaza mall semidec., 44 mp,

mobilat, utilat, renovat recent, imbunatatiri
multiple ac, t, um, p, g, f, mobilat modern,

utilat, liber, apropiere Gorjului Militari, Valea
Oltului, Brancusi ANL, Plaza Romania si

AFI Cotroceni, Romancierilor, 1+1 290 {;
(0768.469.465 

contanunturi@yahoo.com  

267. Drumul Taberei, Ghencea dec., 55
mp, mobilat, utilat, 5 minute linia 41,prima

inchiriere dupa renovare, dormitor nou,
masina de spalat, termopan, balcon inchis,

etaj 7, liber. 280 {; (0725.740.601/
0734.830.800 

268. Drumul Taberei, Moghioros dec., 53
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, strada
Delinesti la 3 minute Parcul, inchiriem un

apartament de 2 camere, cf. 1 circular
(dec.), mobilat clasic, et. 7/10, masina
spalat, aragaz, frigider, faianta. 240 {;

(0722.542.692 
Pavimobiliare@yahoo.com  

269. Drumul Taberei, Parc Moghioros 2
camere, dec dec., 56 mp, mobilat, utilat,

Apartament cu 2 camere de inchiriat situat
la etajul 6/8, dec., mobilat/utilat modern, fin-
isaje de calitate, aer condionat. Vecinatati:
Plaza Mall,Afi Cotroceni, Militari, Politehni-

ca, Ghencea, Sebastian 330 {;
(0727.809.608 

270. Drumul Taberei, Parc Moghioros totul
nou dec., 55 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere apartament cu 2 camere, mobilat
modern, utilat complet (frigider, aragaz,

masina de spalat), totul nou, primul chirias,
situat la 2 min de Parc Moghioros. 340 {;

(0751.427.385 

271. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
particular inchiriez 2 camere, ap. recent

renovat, termopane, bloc reabilitat termic,
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

lui, Militari, Iuliu Maniu, 370 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

501. Politehnica, Regie, Novum dec., 60
mp, mobilat, utilat, Particular, oferta

inchiriere ap 2 camere, prima inchiriere,
complet mobilat si utilat. 500 {;
(0743.121.949/ 0766.737.743 

Mariana.iordache2711@gmail.com  

502. Polona, Stefan cel Mare dec., 54 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere, com-
plet mobilat-utilat, et. 2/8, bloc reabilitat ter-

mic 500 {; (0726.640.440 

503. Popesti Leordeni, sos Oltenitei nr.
17K dec., 65 mp, mobilat, utilat, Aleea din-
tre Lidl si Mega.Et. 1/3, mobilat, utilat, cen-
trala proprie, constructie 2011, 1 loc par-
care, balcon inchis 11,11 mp, exclus ani-
male companie, fumatori.300 e garantie

300 {; (0766.593.084 
costachesorina@yahoo.com  

504. Prelungirea Ghencea,  30 mp, mobi-
lat partial, utilat, 2 camere la curte, toate

facilitatile, bucatarie si baie separate, intrare
separata; (021.725.01.96/ 0763.564.953 

505. Prelungirea Ghencea, Avangarde,
dec., 3/4, dec., 70 mp, mobilat, utilat, imo-

bilul se afla intr-un complex rezidential,
mobilat/ utilat modern, centrala termica,
constructie 2012, 2 balcoane inchise,
vedere mixta 300 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro  

506. Prelungirea Ghencea, cartierul Latin
dec., 73 mp, mobilat, utilat, Doua camare

dec.73 mp, mobilat si utilat in cartiarul Latin,
et. 2, ct, um, p, g, f, t, boxa, loc

parcare,liber. Se achita o chirie, una
garantie si comisionul standard agentie.

300 {; (0760.654.542 
george.concept@yahoo.com  

507. Primaverii, Charles de Gaulle, dec.,
mobilat, utilat, oferta premium, etaj inferior,

zona superba 600 {; (0723.605.520 
bogdan.tolea@gmail.com  

508. Rahova, dec., mobilat, utilat, 2 cam.,
cf. 1, 1/4, 1+1, 300 {; (0767.306.888/

0724.800.204 

509. Rahova, Petre Ispirescu dec., 54 mp,
mobilat, utilat, 3/8, mobilat utilat complet,

ac, frigider masina de spalat hota, aragaz,
tv, usa metalica, gresie faianta, parchet, ter-
mopan, acces rapid Unirii, Mall Liberty, Vul-

can Centre, proprietar 280 {;
(0733.932.781 

510. Rahova, Str. Vicina  61 mp, mobilat,
utilat, an 1986, suprafata 61 mp, etaj 3/4,

complet mobilat, masina de spalat, plita pe
gaz, cuptor electric, frigider, aer conditionat,

usa metalica. 350 {; (0721.431.338 

511. Rahova, stradal, dec, p/8, mobilat/uti-
lat, dec., 57 mp, mobilat, utilat, termopan.

Calea Rahovei/Calea Ferentari, imobil
stradal, balcon inchis cu termopan,

bucatarie mobilata/utilata. Se mobileaza la
cerere. Apartamentul este pretabil si pentru

firma, magazin, salon, intrare separata.
300 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro  

512. Rahova- Sebastian-Calea Ferentari
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, Ofer spre
inchiriere apartament cu 2 camere, mobilat
si utilat,curat, etaj 5/8. Stradal, zona accesi-
bila , statii de transport in comun, locuri de

parcare libere. 280 {; (0760.231.318 
mresmerita@gmail.com  

513. Rasarit de Soare, Titan, sector 3, ap
2 camere dec., 58 mp, mobilat, utilat, Com-
plex rezidential 2010, ap. 2 camere dec.e si
living-bucatarie open space, renovat, com-
plet utilat si mobilat modern, dressing spa-
tios, pat dublu si canapea extensibila, 2 ac,
2TV, cablu, internet wifi, hota, microunde,
masina de spalat etc, paza. Langa Lidl si
Auchan Titan. 339 {; (0743.686.816 

514. Republica cart 23 August dec., 70
mp, mobilat, utilat, Ieftin particular inchiriez
apartament in vila 1/1 2 camere bucatarie
baie mobilat utilat inbunatatit pe raza sec-
torului 3 Republica cartier 23 August totul

este absolut separat de proprietar
(0728.148.064 

gabrielapuiu713@gmail.com  

515. Romana, semidec., 68 mp, mobilat,
utilat, liber din 16 iunie 2020. Complet mobi-

lat si utilat.Centrala proprie. Apometru.
Vedere bulevard. Etaj 2. Direct propri-

etarul.Se accepta si salon 450 {;
(0722.525.092 

ara@ffdc.ro  

461. Piata 1 Mai, in vila, renovat semidec.,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere, 55mp, aflat in vila, Ion Mihalache
450 {; (0722.487.388 

popescuelenaa@yahoo.com  

462. Piata 1 Mai, in vila, renovat, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, inchiriez aparta-

mende 2 camere, aflat in vila, Ion Miha-
lache, 450 {; (0722.487.388 
popescuelenaa@yahoo.com  

463. Piata Alba Iulia dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Apartament superb 2 camere in ime-
diata apropiere a Pietii Alba Iulia. Complet
mobilat si utilat. Zona linistita, parc in fata

blocului. Comision zero. 400 {;
(0734.364.514 
marian@1imo.ro  

464. Piata Alba Iulia, Vitan Mall, bloc nou
2014  65 mp, mobilat, utilat, in spatele
Pietei Alba Iulia,in imediata apropiere a

Policlinicii Vitan, langa Mall Vitan, mobilat
modern, utilat complet, centrala proprie de

apartament, aer conditionat, masina de
spalat, lcd, liber. 450 {; (0740.490.236 

465. Piata Amzei semidec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, Pta Amzei, 2 camere semidec,
etajul 6, ultramodern, la 5 mare mute de

metrou, mijloace de transport, scoli, gradi-
nite, parcuri, magazine, piata etc. 400 {;

(0727.145.882 

466. Piata Domenii dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Agentie, apartament la prima

inchiriere, in vila piata Domenii, la parter, cu
o curte generoasa, mobilat acum, merita

vazut, 480 {; (0734.246.441 
Ralumac2000@yahoo.com  

467. Piata Mihail Kogalniceanu 8 dec., 55
mp, nemobilat, utilat, Proprietar, inchiriez

apartament 2 camere et. 2/5, vedere
stradala, piata Mihail Kogalniceanu, renovat
nou, toate imbunatatirile. Se poate mobila la

cerere. 400 {; (0786.606.277 

468. Piata Moghioros, Drumul Taberei,
inchiriez unei familii apartament 2 camere,

prospat modernizat, 300 {;
(0762.674.645 

469. Piata Muncii - 2 minute metrou -
(prima inchiriere) dec., mobilat, utilat,

apartament de 2 camere dec., renovat com-
plet, totul este nou. Apartamentul este

retras in planul 2 ferit de zgomote. 500 {;
(0769.651.162 

470. Piata Muncii, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere, circu-
lar, modernizat zona Piata Muncii 55 mp,

complet utilat/ mobilat si aer conditionat. La
10 minute de mers distanta de metrou Piata
Muncii. Et. 5/10, bloc reabilitat termic. Pret/

luna 370 euro, 370 {; (0775.547.736 
george.nicorici@gmail.com  

471. Piata Muncii, bd. Basarabia semidec.,
59 mp, mobilat, utilat, 11/11 Basarabia, par-

ticular, 4 min metrou Muncii, apartament
proaspat zugravit, mobila de dormitor +
saltea noi, frigider + mobila de bucatarie

noi, multiple spatii depozitare, balcon inchis,
1+1 garantie fara agentii 315 {;

(0724.505.470 

472. Piata Progresu, str. Ghimpati nr. 3,
dec., 52 mp, utilat, proprietar inchiriez ap. 2
camere, et. 3/6, renovat, sector 4, metrou

10 min., 280 {; (0722.159.606 

473. Piata Rahova, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament dec. mobilat utilat, mai
putin sufrageria care nu are nimic, este

goala. Are dormitor utilat, mobilat complet.
Centrala. Bucatarie utilata, ar, fr, ms, tv, net,

et, se afla langa sectie MAI 270 {;
(0755.190.550 

consultingimob@yahoo.com  

474. Piata Romana, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Calea Victoriei, bloc reabilitat
termic, mobilat modern, utilat complet, aer

conditionat, pozitie deosebita, adiacent Uni-
versitate, Piata Amzei, Cismigiu, Sala Palat-

ului 400 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

475. Piata Romana,  50 mp, mobilat, utilat,
Calea Victoriei, bloc reabilitat termic, reno-
vat recent, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, adiacent Sala Palatului,
Universitate, Cismigiu, Magheru, Piata

Amzei. 400 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 

silviuatlas@yahoo.com  

476. Piata Romana, rond, ap. 2 cam. priv-
eliste frumoasa semidec., 46 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere in regim hote-

lier, foarte central, rond Piata Romana,
mobilat si utilat atat pentru perioada lunga

cat si pentru o perioada scurta, internet wifi,
tv 130 L; (0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com  

477. Piata Sudului - Obregia dec., 55 mp,
mobilat, utilat, parter inalt /10, amenajat

acum (gresie, faianta, parchet, termopan,
zugravit), mobilat si utilat complet, 2 tv (dor-

mitor si sufragerie), la Prima
Inchiriere,apropiere: Brancoveanu, Racovi-

ta, Oltenitei. 300 {; (0722.792.856 
office_imobiliar@yahoo.ro  

478. Piata Sudului metrou 8 minute 2
camere dec.e dec., 56 mp, mobilat, utilat,
Soseaua Berceni vav Spitaul Obregia et.

8/10, 56 metri patrati, renovat recent mobi-
lat modern utilat complet, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, aragaz cu hota,
frigider, masina de spalat, liber 320 {;

(0722.555.660 
advaimob@yahoo.com  

479. Piata Sudului,  mobilat, utilat, propri-
etar, metrou, contract, 1.300 L;

(0723.240.297 

480. Piata Unirii dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Oferim apartament 2 camere dec.,

mobilat si utilat. Poze reale. Nu colaboram.
Comision 0. Plata 1 luna avans +1 luna

garantie. 500 {; (0726.081.308 

481. Piata Unirii dec., 61 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar, inchiriez apartament cu 2

camere, dec., etaj 2/6, 65 mp, imobil 1996,
paza 24h, intrare stradala, renovat 2020,

utilat, ac, mobila noua, 3 balcoane, 2 debar-
ale amenajate, situat la 50 metri de metrou
Unirii, langa Hotel Horoscop, disponibil din
data de 15 septembrie, pozitie excelenta.

590 {; (0721.224.717 

482. Piata Unirii, Centrul Vechi semidec.,
45 mp, mobilat, utilat, Propun spre

inchiriere apartament 2 camere, situat Cen-
tral in Centrul Vechi al Bucurestiului. Propri-
etatea este situata la etajul 2/2, mobilata si
utilata complet, costuri intretinere mici, veci-

ni ok. 299 {; (0787.859.952 

483. Piata Universitatii dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, Bloc nou, langa Piata Universitatii
si Centrul Vechi. 4/7, parchet triplustratificat

lemn, aer conditionat in fiecare camera,
centrala Buderus. Bucataria complet mobi-
lata si utilata, perdele, draperii, corpuri de
iluminat si dressing-uri (dulapuri). 650 {;

(0744.605.444 
gabriela.vlad@independentbrokers.ro  

484. Piata Universitatii - Piata Unirii semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, 2 cam.50 mp, la
mansarda mobilat utilat lux, zona Universi-

tate 450 eur/luna liber, direct proprietar
0744706178 detalii telefonic sau pe what-

sapp. 450 {; (0744.706.178 
cazacu_dan@yahoo.com  

485. Piata Victoriei semidec., 55 mp,
nemobilat, utilat partial, Lascar Catargiu,
proprietar, stradal, apartament etaj intreg

vila, 55 mp utili, renovat nou lux, clasa A, 2
camere, open space 25 mp, excelent

birouri, 500 euro / luna. 500 {;
(0744.551.771 

ecciobanu@gmail.com  

486. Piata Victoriei semidec., 95 mp, mobi-
lat, utilat, Sfintii Voievozi. Apartament 2

camere spectaculos, in proiectul Vernescu
Residence, mobilat si utilat complet, dormi-
tor matrimonial cu baie proprie si dressing,
baie de serviciu, terasa, loc parcare subter-

an. 920 {; (0732.535.415 
madalina.imob@yahoo.com  

487. Piata Victoriei, dec., 63 mp, mobilat,
utilat, apartament modern, complet mobilat
si utilat, et. 10, suprafat generoasa, ideal
pentru persoanele active care lucreaza in
centru, f aproape de mijloacele de trans-

port, restaurante, banci, parc. Pret negocia-
bil 380 {; (0766.481.491 
hbtimobiliare@gmail.com  

409. Morarilor, Pantelimon, semidec.,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere in bloc nou, complexul Estic Park,
constructie 2018, mobilat si utilat modern,

spatios, zona linistita 350 {;
(+40744161584 

t.sanziana@yahoo.com  

410. Mosilor, Allianz Tiriac, Carol dec., 57
mp, mobilat, utilat, 9/10, dec., mobilat, utilat
complet, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, bloc reabilitat
termic, stradal, contract ANAF, liber, 1+1,

negociabil 350 {; (0787.882.999 

411. Mosilor, langa str. Mihai Eminescu
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
apartament 2 camere semidec. proaspat
renovat, mobilat nou nout. 15 minute de
mers pe jos pana la Universitate 450 {;

(0740.912.756/ 0749.121.122 
Curtab@yahoo.con  

412. Mosilor, Obor dec., 56 mp, mobilat,
utilat, Mosilor, Obor la 3 minute metrou

inchiriem 2 camere mobilate modern, cf. 1
dec., et. 2/8, masina spalat, aragaz, frigider,
termopan, aer conditionat, gresie, faianta,

parchet. Ap la prima inchiriere 350 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

Pavimobiliare@yahoo.com  

413. Mosilor, Obor metrou 2 min semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat
complet, etaj 3 din 10, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet. In vecinatate: Stefan cel

Mare, Carol, Iancului, Mihai Bravu. 330 {;
(0752.119.100 

414. Mosilor, Obor, Eminescu, semidec.,
57 mp, mobilat partial, utilat, inchiriez ap 2
camere, renovat, mobilata si utilata nou,

modern, 2 balcoane, bucatarie mare,
vedere mixta, 5 min mers pe jos metrou

Obor, 3 statii Universitate, Tramvai 21 Unirii/
sf. Gheorghe. Liber 400 {;

(0723.592.326 
tkimobiliare@gmail.com  

415. Mosilor- BCR dec., 58 mp, mobilat,
utilat, 2 camere etaj 1, centrala proprie. E

liber . Sunt proprietarul. Se accepta si
saloane. 350 {; (0722.525.092/

0722.330.228 
ara@ffdc.ro  

416. Nerva Traian dec., 68 mp, mobilat,
utilat, 2 km Unirii. Acces metrou: 5 minute

Timpuri Noi. 8 minute Unirii. Tramvai 2
minute. Foarte curat. Disponibil imediat.

Rog fara animale. 375 {; (0744.882.435 
vmadalina@yahoo.com  

417. Nerva Traian Decebal dec., 67 mp,
mobilat, utilat, ofer spre inchiriere aparta-
ment cu 2 camere, dec., amenajat special
pentru birouri, mobilat, utilat complet, cu

doua balcoane, liber imediat, situat in zona
Nerva Traian. 450 {; (0751.427.385 

418. Nerva Traian, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, apartament renovat, electrocasnice,

mobilier si aer conditionat noi. Prima
inchiriere dupa renovare si amenajare 450

{; (0734.364.514 
marian@1imo.ro  

419. Nicolae Grigorescu, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament de 2 camere

nou, renovat complet, mobilat si utilat, curte
proprie, liber 350 {; (0769.651.162 

420. Nicolae Grigorescu, 10 minute
metrou, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,

strada Malva, bloc nou, complet mobilat si
utilat lux, parter, gradina, loc parcare, cen-

trala, totul contorizat, liber, termen lung, 1+1
400 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro  

421. Nicolae Grigorescu, metrou,
stradal, dec., 56 mp, mobilat, utilat,

2 camere cf. 1 dec. mobilat nou,
gresie, faianta, parchet, termopan,
frigider, aragaz, masina de spalat,

etaj 3/10 300 {; (0761.532.117 
422. Nicolae Grigorescu, parc Titan dec.,
55 mp, mobilat, utilat, Nicolae Grigorescu, 3

min parc Titan , 4 min. metrou, etaj 5/10,
complet renovat si mobilat 420 {;
(0726.750.593/ 0723.678.768 

daniela0382@gmail.com  

423. Nord ap. 2 camere, lux, Belvedere
Residences semidec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, 5 min M, Belvedere Residences, etaj

6/11, semidec, lux, mobilat,utilat,
G+F+P+T+UM+ISN+IEN+2 AC, 5 min

Metrou, loc de parcare subteran, minim 1
an, oferim si cerem seriozitate, zona in plina

dezvoltare. 550 {; (0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com  

424. Nordului dec., 60 mp, mobilat, utilat,
La Fattoria, etaj 3/4, renovat, mobilat si uti-
lat complet, loc de parcare subteran, liber,

gresie, faianta, parchet, termopan, aer con-
ditionat. 750 {; (0724.405.340 

425. Obor adiacent, Doamna Ghica, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj 3/6,bloc

2014, str. Heliade intre vii, mobilat exact ca
in foto, langa: Lacul Tei, Colentina, Stefan

cel Mare, Mosilor, Pipera, Pantelimon. Liber
18.aug.2020. 400 {; (0771.542.321/

0728.054.245 
davidescu.aurelian@gmail.com  

426. Obor metrou semidec., 57 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat si utilat complet, etaj 4 din

10, prezinta imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, termopan. Vecinatati: Stefan cel
Mare, Mihai Bravu, Mosilor, Obor, Colenti-

na. 340 {; (0752.119.100 

427. Obor, semidec., ofer apartament
foarte curat, cu toate dotarile, 8/10, 300 {;

(0721.731.188 

428. Obor, apartament 3 camere, 1 min
metrou dec., 70 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment 3 camere dec., reabilitat,1 minut de

metrou Obor, (120 metri), et 3/10. Renovat,
imbunatatiri, ac, saltele, dulapurile,

aragazul, frigiderul si masina de spalat sunt
noi. 399 {; (0727.321.447 

andreirosu23@gmail.com  

429. Obor, Colentina, Doamna Ghica, lux
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Complexul

Planorama,1/15, dec. 2wc, ultramodern uti-
lat complet, totul nou, constructie 2012,
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
lat, stradal, bloc reabilitat, etajul 6 din 10,
complet mobilat si utilat modern, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
frigider, masina spalat, aragaz, liber 360 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro  

553. Theodor Pallady, Liceul de Chimie,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Str. Prevederii,

Scoala Nr. 20, la 7 minute 600 metri de
mers pe jos pana la metrou 1 Decembrie
1918, confort 1, etaj 3/4, mobilat modern,

utilat complet, g, f, p, t, um, contorizat, inter-
net. 320 {; (0720.425.031/ 0760.521.671 

podolancatalin@yahoo.com  

554. Timpuri Noi, Calea Vacaresti, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez apartament 2 camere, semidec.,
izolat termic, mobilat, parchet, gresie,

faianta, renovat, contorizat. Pret 420 euro,
usor negociabil, garantie 1 luna 420 {;

(0722.636.246 
kedves@publiter.ro  

555. Timpuri Noi, Tineretului dec., 56 mp,
mobilat, utilat, Proprietar inchiriez aparta-

ment dec. situat la etajul 2/4, in apropierea
Pietei Timpuri Noi, Tineretului, imobilul este

construit in 1985, si este pozitionat pe o
straduta linistita, ferita de zgomot, la 5

minute de Metroul Timpuri Noi si 10 minute
de Tineretului;Apartamentul este compus

din living, dormitor, bucatarie, baie si 2 bal-
coane inchise; este mobilat complet, proas-
pat renovat.Are loc de parcare platit la ADP.

430 {; (0723.348.280 
doru.cojoaca@yahoo.com  

556. Tineretului 60 mp, mobilat, utilat,
Ap. 2 cam. la etajul 6/10, supraf. 60 mp,
mobilat si utilat complet, 2x TV, balcon

mare, AC, cablu tv/ internet wi-fi, spatios,
liber. 300 {; (0764.721.017 

evo.imobiliar@gmail.com  

557. Tineretului metrou, Dimitrie Can-
temir dec., 50 mp, mobilat, utilat, etaj 1/8,
dec., mobilat modern, utilat complet, ter-

mopan, aer conditionat, masina de spalat,
foarte curat, liber. Vecinatati: Parcul Tinere-

tului, Bd. Marasesti, Piata Unirii. Pret fix.
Suntem agentie imobilira. 320 {;

(0740.490.236 

558. Tineretului parc  55 mp, mobilat, uti-
lat, apartament cu 2 camere de inchiriat in
zona Tineretului, parter din 8, mobilat com-
plet, modern, bucatarie mobilata si utilata,
renovat, masina de spalat, tv, termopane.

Vecinatati: Unirii, Brancoveanu, Eroii Revo-
lutiei 360 {; (0768.594.433 

559. Tineretului parc, Timpuri Noi,  70
mp, mobilat, utilat, ap. liber, Calea Vacaresti

276, et. 2/8, renovat si mobilat modern,
dressing mare, aer conditionat, bucatarie

utilata complet, monitorizare video, contract
Anaf. Fara animale de companie 360 {;

(0751.208.000 

560. Tineretului, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Gheorghe Sincai, mobilat modern, uti-
lat complet, aer conditionat, dec., adiacent

Parcul Tineretului, Timpuri Noi, Piata
Norilor, Unirii, Cantemir, 5 minute metrou

Tineretului 450 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

561. Tineretului, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Timpuri Noi, bloc 1985, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat, adi-
acent Piata Norilor, Gheorghe Sincai, Calea

Vacaresti, Palatul Copiilor 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

562. Tineretului, Asmita Gardens,
metrou Mihai Bravu dec., 80 mp, mobilat,
utilat, Splaiul Unirii, etaj 1, apartament tip,
A, mobilat modern, dormitor matrimonial,
dressing si baie, living 24 mp, bucatarie

inchisa, utilata, terasa 12 mp, ac, parcare
subterana, 450 euro 450 {;

(0723.962.905 
imobiliare05@gmail.com  

563. Tineretului, Diamond Park semi-
dec., mobilat, utilat, 2009, 2/10, 70 mp,

semidec., g+f+p+t+um+ac, centrala proprie,
mobilat si utilat complet, liber, loc parcare
subteran, Diamond Park.www.realkom.ro/
www.apartamente-tineretului.ro 450 {;

(0768.116.114 
mihai@realkom.ro  

564. Tineretului, Palatul Copiilor dec., 56
mp, mobilat, utilat, Tineretului metrou parc
va prezentam un apartament mobilat si uti-
lat aflat vis a vis de parcul Tineretului, la mai
putin de 12 minute de mers pe jos de statia

de metrou Timpuri Noi. Contract ANAF.
299 {; (0756.922.720 

565. Tineretului, Parc Tineretului semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, 1981, 8/10, 65
mp, semidec., g, f, p, t, um, ac, mobilat si

utlat complet, prima inchiriere, liber.
www.realkom.ro/ www.apartamente-tinere-

tului.ro 500 {; (0768.116.114 
mihai@realkom.ro  

566. Tineretului, Particular semidec., 50
mp, mobilat, utilat, vedere parc, modern,
etaj 7/8, ideal pentru cuplu sau o singura

persoana, 350 {; (0745.966.236 

567. Tineretului, Piata Norilor, dec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,

luminos, metrou, etaj 8, modern utilat, langa
parcul Tineretului, mobilat/amenajat in total-

itate, proprietar, 430 {; (0722.483.748 
dan_dura2000@yahoo.com  

568. Tineretului, Piscului, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/8, dec., mobilat mod-
ern, utilat, termopan, aer conditionat, masi-
na spalat, lcd, foarte curat, liber. Exclus stu-

denti. Vecinatati: parc Tineretului, metrou
Tineretului, Piata Norilor. Cu contract 370

{; (0740.490.236 

569. Tineretului, proprietar,  mobilat, uti-
lat, igienizat complet, panorama parc, 5

minute de metrou. Nu colaborez cu agentii
imobiliare. 380 {; (0740.021.696 

570. Tineretului, Sincai, metrou, comi-
sion 0%, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

Str. Lanariei nr. 88, P/2, SU 50 mp, curte in
spate, izolat termic, centrala termica, minim
12 luni, avans 2 + 1, fara animale de com-
panie, nu se fumeaza, comision chrias 0%,

la 2 minute de metrou 430 {;
(0722.513.821 

adrian.m.preda@gmail.com  

437. Obor, sos. Colentina stradal, Complex
Rosegarden, dec., 67 mp, mobilat, utilat,
Metrou Obor 8 min. Mall Veranda 5 min.

Pipera 10min. Bloc 2009, et.10/12, modelul
mare, 2 lifturi, 2 terase, paza BGS 24/24h,

G, F, P, UM, TH. mobilat complet, utilat,
accesibil imediat, loc de joaca pt. copii 370

{; (0737.435.628/ 021.688.08.67 

438. Obor- 3 minute metrou, Colentina,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 8/10, mobi-
lat, utilat complet (masina de spalat, frigider,
aragaz), gresie, faianta, termopan, usa met-
alica, aer conditionat, bloc reabilitat termic,
geam la baie, liber, curat, contract la Anaf,

1+1, agentie 250 {; (0787.882.999 

439. Octavian Goga,  64 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, vand apartament zona

Octavian Goga, parter din 8 renovat in total-
itate 2011, schimbat instalatie electrica,

sanitara, exclus agenti imobiliari, sunt pro-
prietar 110.000 {; (0769.578.307 

ionescumarin32@yahoo.com  

440. Oltenitei, Gama Residence dec., 66
mp, mobilat, utilat, cf. 1, dec., toate

imbunatatirile noi: gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, videointerfon, cen-
trala termica, balcon inchis, 2 ac, mobilat si
utilat modern, totul este nou-nout, bloc nou,

350 {; (0758.041.197 
Mihai.patrascu@gamainvest.ro  

441. Oltenitei, Kaufland, Ion Iriceanu,
stradal dec., 54 mp, mobilat, utilat, Apara-
torii Patriei Metrou, Kaufland, dec., bloc

reabilitat, etaj 7 / 8, renovat recent, mobilat
+ utilat complet, liber - disponibil imediat,

pozitie deosebita, merita vazut, plata 1 + 1.
250 {; (0725.821.100 

442. OMV Pipera, bd. Pipera, Porsche
Pipera Nord dec., 60 mp, mobilat, utilat,

proprietar, prima inchiriere, bloc nou 2020,
App Town Nord Residence, 4/5, 60 mp + 5

mp terasa, rezidential. Incalzire in par-
doseala, ac, centrala proprie, dressing 480

{; (0766.400.003/ 0736.980.776 

443. Oportunitate Cismigiu comision 0%
chirias semidec., 45 mp,  450 {;

(0730.074.909 
dana.gate@freedomgroup.ro  

444. Otopeni dec., 90 mp, mobilat, utilat,
Ap. complex rezidential lux, exclusivist,
standarde de 5 stele, paza, piscina, par-

care, parc, gradina, lift, videointerfon,mobi-
lat utilat lux, terasa, langa aeroport, mall,

direct dezvoltator, discount 550 {;
(0760.675.950 

anca.serban@ambasador-home.ro  

445. Otopeni, jud. Ilfov dec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, Muta-te acum intr-un complex

rezidential lux si vedere panoramica, situat
langa aeroport si mall. Piscina, paza, par-

care, lift, videointerfon, gradina, parc,
terasa, mobilat si utilat lux. 650 {;
(0760.675.950/ 0734.442.219 

anca.serban@ambasador-home.ro  

446. Otopeni, Odai, str. 1 Mai, semidec.,
41 mp, nemobilat, utilat partial, parter

stradal birou/ locuinta, 1 loc parcare, bloc
2020, intrare reprezentativa, se mobileaza
la cerere pentru locuit - inclusiv mobilarea/

utilarea bucatariei. Liber, plata 1l+1l 399 {;
(0736.853.525 

cpirvu@gmail.com  

447. P-ta Muncii- Iancului- Calarasilor-
Mihai Bravu semidec., 50 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, imobil 2012, 3/7, loc par-
care subteran, centrala termica proprie,

terasa superba 37mp, toate utilitatile, exce-
lent firma/ birouri, acces imediat metrou/
mijloace de transport, negociabil 510 {;

(0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro  

448. Pache Protopopescu, Matei Voievod
semidec., 90 mp, mobilat, utilat, CEN-

TRALA TERMICA PROPRIE, bloc 2010,
stradal, parter/2, confort 1 (90 mp), f. spa-

tios, mobilat si utilat complet, spatii de
depozitare, cablu, net, liber. Pret fix, in lei.

380 {; (0763.273.721 
imob.cristina@yahoo.com  

449. Panduri, 13 Septembrie, semidec.,
54 mp, mobilat, utilat, apartamen 2 camere,

6/8, renovat integral, bloc 1985, mobila
noua moderna, aragaz, frigider, masina
spalat noi, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan noi, ac, vedere spate, liniste, con-
tract ANAF 340 {; (0732.102.532 

450. Panduri, bloc P9, 1982,  52 mp, zona
centrala, rezistenta la seism. Atat blocul, cat
si apartamentul (etaj 6), foarte curate, civi-
lizate, elegante, linistite. Recent parchetat,
zugravit, faiantat, noi instalatii, dotat si nou

mobilat. Numeroase mijloace transport.
Exclus neseriozitate, ocupatii si practici
indecente; 400 $; (021.610.43.51/

0723.059.158 

451. Pantelimon, Selgros dec., 56 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, mobilat si utilat

complet, etaj 1 din 4, loc de parcare, boxa,
finisaje de calitate. Vecinatati: Cora Pante-
limon, Cernica. 350 {; (0752.119.100 

452. Parc Carol dec., 52 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere in bloc nou, parc

Carol, mobilat si utilat complet, aer condi-
tionat, masina de spalat vase, centrala ter-

mica, loc de parcare subteran, etaj 8/9, 2 lif-
turi, disponibil imediat. 600 {;

(0735.295.584 
cmgvisions@gmail.com  

453. Parc Carol semidec., 45 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere semidec. cu

bucatarie open space, et 1/9, mobilat si uti-
lat complet, totul nou, disponibil imediat.

450 {; (0735.295.584 
cmgvisions@gmail.com  

454. Parcul Carol semidec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar inchiriez apartament 2
camere la parcul Carol.Apartamentul este
dec. si utilat complet.Are 2 balcoane, ac,

masina de spalat, frigider, bucatarie
noua.Apartamentul a fost zugravit si utilat

cu mobilier nou, sunteti primul
chirias.Metroul este la 13 minute.Etaj 2 din

2Contract ANAFGarantie o luna plus o
luna.Posibilitate loc parcare in curtea pro-

prie pret 200 lei / luna 450 {;
(0731.978.789 

cristivladut88@gmail.com  

455. Parcul Carol semidec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar inchiriez apartament 2
camere la parcul Carol.Apartamentul este

dec. si utilat complet.Are balcon, ac, masina
de spalat, frigider, Bucatarie noua.Aparta-
mentul a fost zugravit si utilat cu mobilier
nou, sunteti primul chirias.Metroul este la

13 minute.Etaj 2 din 2Contract ANAF-
Garantie o luna plus o luna.Posibilitate loc
parcare in curtea proprie pret 200 lei / luna.

410 {; (0731.978.789 
cristivladut88@gmail.com  

456. Parcul Carol, Primaria Sector 5 dec.,
mobilat, utilat, inchiriez 2 camere prima

inchiriere langa Primaria sectorului 5 la cat-
eva minute de Parlament. Apartamentul

este complet mobilat, centrala, ac, parcare
subsol, et. 5/9. ISG Residence. 490 {;

(0740.115.166 

457. Parcul Carol, Serena Residence
semidec., 67 mp, mobilat, utilat, apartament

2 camere, duplex, complex rezidential cu
paza, etaj 5-6, bloc 2012, are 67 mp, 2 bai,
parcare subterana, direct proprietar, chirie
500 euro pentru 12 luni sau 545 euro pen-

tru mai putin de 12 luni 500 {;
(0769.243.288/ 0728.019.594 

melente.alexandru@parchet-shop.ro  

458. Parcul Circului semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 cam, semidec, mobilat uti-
lat, AC, frigider, aragaz, cuptor, hota, usa

metalica, balcon, langa Parcul Circului, 400
{; (0741.124.400 

nedcom.imob@gmail.com  

459. Parcul Circului str Judetului, reper
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Se ofera spre

inchiriere un apartament de 2 camere in vila
in zona Parcul Circului str Judetului reper ),
curte, mobilat, liber. Centrala termica pro-

prie narcis.cazacu@galaxyimob.ro 350 {;
(0752.506.254 

narcis.cazacu@galaxyimob.ro  

460. Parcul Gheorghe Petrascu, scoala 75
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Parcul

Gheorghe Petrascu, renovat, 5/9, liber. Pro-
prietar. In apropiere parc si facultatea Medi-
cina Titu Maiorescu, Scoala 75. Posibilitate
loc parcare. Balcon mare. Apropiere metrou

Muncii. Blocul este reabilitat termic 2020.
380 {; (0758.817.858 
alina.costan@gmail.com  

516. Romana, bd. Dacia, dec., 50 mp,
nemobilat, utilat, Romana la 5 minute
metrou, inchiriem apartament stradal,

nemobilat situat la et. 2/3, renovat faianta,
gresie, parchet, termopan, centrala proprie.
Apartamentul poate fi inchiriat pentru firma/

locuit 240 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

pavimobiliare@yahoo.com  

517. Romana, Magheru, 2 camere semi-
dec., 48 mp, mobilat, utilat, Apartament

modern, renovat, cu 2 balcoane, mobilat si
utilat, modern, et. 3/9 525 {; (725195872 

office@casaamarillo.ro  

518. Romana, Piata Amzei, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, apartament reabilitat

complet. Vecinatati: Universitate, Unirii, Vic-
toriei, Stefan cel Mare, Dorobanti. Linie

metrou directa: Tineretului, Aviatorilor, Avi-
atiei, Pipera. Este liber. 375 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 
davidescu.aurelian@gmail.com  

519. Rond Baba Novac, str.Traian Popovi-
ci, proprietar dec., 52 mp, mobilat, utilat,
inchiriez ap. 2 camere, la 9 min. metrou
Dristor, 52 mp, et. 1/8, bloc 1986, bloc

anvelopat recent, balcon inchis, debara, 2
tv, g, f, p, t, um, contract ANAF. 400 {;

(0721.615.371/ 0721.996.333 
valicostache_ro@yahoo.co.uk  

520. ROTAR PARK. Apartament elegant,
finisaje de exceptie dec., 53.33 mp, mobilat,

utilat,  450 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro  

521. Safirului,Bragadiru 62 mp, mobi-
lat, utilat, bloc nou,spatios,mobilat,utilat,la

parter cu 40 mp curte,2 locuri
parcare.Prima inchiriere,fara animale de
companie,350 E+500 E garantie. 350 {;

(0722.557.053 

522. Sala Palatului, Cismigiu Poiana Nar-
ciselor semidec., 47 mp, mobilat, utilat, 2
camere de inchiriat, etaj 6, semidec., 45

mp. Apartamentul este renovat, are balcon,
aer conditionat, centrala termica si este

liber langa Conservator 340 {;
(0752.506.254 

narcis.cazacu@galaxyimob.ro  

523. Sala Palatului, inchiriez apartament 2
camere semidec., mobilat, utilat, particular,
et. 4/8, semidec., mobilat, utilat, curat. Ofer-

ta, Relatii la telefon, (0769.556.981 

524. Sebastian, Rahova dec., 68 mp,
mobilat, utilat, prima inchiriere, la 10 min de

blv Unirii, dec, revovat si mobilat 2020, 2
aere, aragaz, frigider, 2 LCD uri, masina de
spalat, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa met, liber, termen lung 350 {;
(0721.263.460 

525. Sebastian, Rahova, Vicina dec., 58
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere

premium, etaj 3/4, bloc nou cu lift mobilat si
utilat, loc de parcare, Liceul Bolintineanu,

policlinica Rahova. 380 {;
(0728.820.095/ 0723.460.200 
sweethome_imob@yahoo.com  

526. Sector 2 Bucuresti dec., 53 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez 2 apartamente, 2

camere Sector 2 Bucuresti 600 {;
(0745.830.145 

sppvispo@gmail.com  

527. Sisesti, sector 1  mobilat, utilat, Pro-
prietar inchiriez apatament nou 2 camere,

complet utilat si mobilat, acces metrou. 500
{; (0736.167.446 

528. Soseaua Fundeni,  mobilat, utilat, 2
camere, cablu, internet, zugravit, liniste,
curte, terasa, tv, aragaz, frigider, masina

spalat, zona buna, peisaj suberb, parcare,
foisor, gratar etc. 1.400 L;

(0787.451.072 

529. Soseaua Oltenitei, Piata Sudului,
sector 4, dec., 58 mp, mobilat, utilat, Propri-

etar inchiriez ap. 2 cam., dec., sos.
Oltenitei, Stadion Romprim, stradal, acces

facil la metrou, mobilat lux, ac, 2 tv, complet
utilat, termen lung, chirie 1+1 garantie,

disponibil imediat 375 {; (0768.397.773/
0724.396.201 

530. Soseaua Oltenitei, Sun Plaza,  42
mp, ap. 2 camere situat la intersectie Sun
Plaza, 1997, mobilat, cu utilitati, tramvai si

metrou, 300 euro avans, 300 {;
(0772.039.400 

531. Soseaua Panduri, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, particular, etaj 2/8, vedere
spate, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, mobilat si utilat, liber, numai

pe termen lung. Rog sunati numai dupa ora
17.00. 300 {; (0744.400.221 
gabriel.anghel65@yahoo.com  

532. Soseaua Sisesti complex Valletta
dec., 94 mp, mobilat, utilat, Inchiriere

apartament 2 camere, terasa de 40 mp cu
gazon si plante, mobilat si utilat cu arhitect

de interior. 600 {; (0773.937.110 
dragoipaula@yahoo.ro  

533. Soseaua Viilor dec., 51 mp, mobilat,
utilat, apartament cu 2 camere, dec., mobi-
lat si utilat complet, etaj 4/5, bloc din 2014,
la 7 minute de mers pe jos pana la metrou

Eroii Revolutiei. Este disponibil Imediat.
460 {; (0735.295.584 
cmgvisions@gmail.com  

534. Splaiul Independentei, Grozavesti,
Novum Residence dec., 56 mp, mobilat, uti-

lat, ap.2 camere complex Novum, dec.,
luminos, spatios 56 mp cu finisaje si mobili-
er de calitate pe comanda, dressing foarte

spatios, balconul va ofera o priveliste
panoramica, open view, totul nou 420 {;

(0732.009.222 

535. Splaiul Unirii, Mircea Voda dec., 60
mp, mobilat, utilat, etajul 2/7, intr-un bloc

construit in anii 90, confort 1, usa metalica,
tamplarie geam termopan, aer conditionat,

electrocasnice, loc de parcare. 420 {;
(0745.502.099 

adipiciu@gmail.com  

536. Splaiul Unirii, proprietar, semidec., 56
mp, mobilat, 10/10, ac, boiler, tamplarie

PVC, bloc super, vedere Dambovita, 120 m
metrou, 350 {; (0739.126.125 

537. Stefan cel Mare dec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament de inchiriat cu 2 camere
in zona Stefan cel Mare, apartamentul este
dec., are o suprafata utila de 60 mp, este
situat la etajul 1/10 intr-un bloc construit in

1984, 400 {; (0724.238.848 
adrianmgiurgiu@gmail.com  

538. Stefan cel Mare stradal Lizeanu 5
min. metrou Obor semidec., 56 mp, mobilat,

utilat, 10 minute Parcul Circului, etaj 4/8
,cf.1 semi 56 mp., bloc reabilitat termic, ori-

entare sud, pe mijloc, vedere deschisa,
mobilat, utilat, imb, g, f, p, termopan, um,
ac, liber av 1+1 350 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

539. Stefan cel Mare,  75 mp, mobilat, uti-
lat, Calea Mosilor, imobil 2010, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, centrala proprie, adiacent Obor,
Eminescu, Dacia. 370 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 
silviuatlas@yahoo.com  

540. Stefan cel Mare, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, metrou, 1/4, bloc 1984 reabilitat

termic, renovat g, f, p, termopan, mobilat si
utilat nou, 2 x aer conditionat, usa metalica,

balcon mare inchis, vecinatati Barbu
Vacarescu, Floreasca, Dorobanti 350 {;

(0724.265.155 
cir_marius@yahoo.com  

541. Stefan cel Mare, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat modern, utilat complet,
renovat recent, termopan, parchet, usa
metalica, aer conditionat, aproape de

metrou, liber, vecinatati: Obor, Mosilor, Ian-
cului 340 {; (0727.246.150 

542. Stefan cel Mare, Dinamo semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, 3 camere, semidec.,

etaj 6/9, mobilat si utilat, bloc reabilitat
2.000 L; (0752.036.997/ 0765.400.929 

543. Stefan cel Mare, Floreasca, Doroban-
ti, Victoriei, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

ap. 2 cam, 1 minut metrou, renovat A-Z,
luxos. Et. 1/8, stradal, factura/chitanta,
minim 1 an, 480 {; (0724.832.365 

virgil.ginjau@gmail.com  

544. Stefan cel Mare, metrou semidec., 65
mp, mobilat, utilat, 1963, 6/8, 65 mp, semi-

dec., g, f, p, t, um, ac, mobila si utilat,
vedere stradala, langa metroul Stefan cel

Mare. www.realkom.ro 380 {;
(0768.116.114 

mihai@realkom.ro  

381. Militari, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
langa sediul BMW, acces din Iuliu Maniu, la
500m de bulevard, in complexul Envogue

(dat in folosinta anul acesta), etaj 3/7, mobi-
lat si utilat complet. 320 {;

(0799.984.105 

382. Militari, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
Rezidence, langa piscina Aqua Garden,1

minut statie ratb, mobilat si utilat lux, gresie,
faianta, parchet, termopan, lcd, masina de
spalat, aer conditionat, centrala, liber. 300

{; (0734.830.800/ 0725.740.601 

383. Militari, Apusului, apartament
inchiriere semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
langa Complex Apusului, la 10 minute de
metrou Pacii 2 camere, confort 1, etaj 8/9,
imbunatatiri, mobilat si utilat complet, masi-

na spalat, 250 {; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com  

384. Militari, Bucuresti, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Str. Rezervelor 72,

an constructie 2014, inchiriez
apartament 2 camere, complet uti-
lat si mobilat, cu piscina la parter

(0729.683.629 
385. Militari, Chiajna Tineretului, Sg. Ilie

Petre 84 dec., 46 mp, mobilat, utilat,
Inchiriere apartament 2 camere nou (prima
chirie), Militari, Tineretului, (str. Sg. Ilie Petre

nr. 86), dec., mobilat, utilat, curat, liber,
negociabil, 300 {; (0730.014.595 

dorustefaniu@yahoo.com  

386. Militari, Cora Lujerului, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2
camere situat la 3 minute de statia de

metrou Lujerului, dec., et 9/10. Mobilat si
utilat centrala proprie, liber. Plata 1 + 1.

260 {; (0767.977.597 

387. Militari, Gorjului dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat,  350 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com  

388. Militari, Gorjului semidec., 62 mp,
mobilat, utilat, 2 camere in Militari Apusului,

centrala proprie, modern, et 1/8, gresie,
faianta, parchet, termopan, balcon, ac,
2Xtv. Vec: Lujerului, Gorjului, Pacii, Afi
Cotroceni, Politehnica, Plaza, Drumul

Taberei 330 {; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com  

389. Militari, Gorjului, dec., mobila noua,
renovat recent, et. 4, g, f, um, t, 2 aere

cond., cabina de dus, masina de spalat,
220 {; (0722.600.760 

390. Militari, GranVia Park, Plaza Mall,
nou. dec., 60 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment 2 Camere /Nou -prima inchiriere,

GranVia Park, Plaza Mall-Cora Lujerului,
etaj 4/11, loc parcare privat optional, cen-

trala termica, aer conditionat, mobilier Mob-
eXpert, electrocasnicele din apartament

sunt noi de calitate superioara,plita
gaz,cuptor electric, hota,frigider,masina de

spalat rufe , masina de spalat vase
,etc..vecinatati: Plaza Mall, Cora Lujerului,

Afi Palace Cotroceni, Anchor Plaza,
Politehnica, disponibil imediat. 400 {;

(0766.668.893 

391. Militari, intre Veteranilor si Gorjului
dec., 67 mp, mobilat, utilat, apartament de

inchiriat, stradal, Iuliu Maniu, confort 1,
sporit, etaj 6/10, balcon foarte mare, reno-
vat, cu imbunatatiri, mobilat si utilat com-

plet, liber, (0722.301.910 

392. Militari, Iuliu Maniu nr. 94 2 min.
metrou stradal semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Intrare si vedere stradala, vedere

parc, balcon logie, baie cu fereastra, bloc in
reabilitare, mobilat, utilat, intre pietele Vet-

eranilor si Gorjului, supermarket Cora,
apropiere Mall 250 {; (0755.022.290/

0758.323.323 
office@imobservicecenter.ro  

393. Militari, Iuliu Maniu, stradal semidec.,
51 mp, mobilat, utilat,  65.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com  

394. Militari, Lujerului Cora dec., 50 mp,
mobilat, utilat, cf 1, dec., etaj 4, mobila mod-
erna, totul nou, total liber cu imb., g, f, p, t,
um, liber, bucatarie spatioasa mare 250 {;

(0721.607.265 

395. Militari, Lujerului, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, apart cu 2 camere dec. ,mobilat si
utilat modern, et 4/10, renovat, aer condi-
tionat, foarte aproape de metrou, liber, ter-

men lung 300 {; (0723.118.758/
0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com  

396. Militari, Lujerului, Plaza Residence,
bloc nou lux dec., 70 mp, mobilat, utilat,

apartament cochet, absolut totul nou, primul
chirias, mobilier de lux, finisaje scumpe,

dotat absolut nou: masina de spalat vase,
aer conditionat, aragaz, hota, combina frig-
orifica, masina de spalat, tv plasma 450 {;

(0762.079.095/ 0725.691.900 

397. Militari, Lujerului, Politehnica, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, vav de Cora Lujerului,

in plan secund, aproape de metrou si de
Lidl, etaj 8/10, bloc reabiliat termic, scara in

curs de renovare, apometre, intretinere
mica 280 {; (0799.984.105 

398. Militari, Metrou Pacii, dec., mobilat,
utilat, et. 1/8, cf. 1, curat, pentru baieti,

cuplu, familie cu copil, liber, garantie, pers.
modeste, 250 {; (0760.633.953 

399. Militari, Militari Residence, Cart
Avangard Rez. dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Proprietar ap. mobilat si utilat, et 1/4. Acces
imediat magazine, Auchan, centre comer-
ciale Decathlon. Acces autobuze 138, 178,
cateva statii pana la metrou Pacii. 270 {;

(0745.013.365 

400. Militari, Pacii, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, mobilat si utilat, parter cu balcon,

dec., langa scoala, 5 min pana la metrou,
liber, scara curata, zona linistita, parchet,
gresie, faianta 260 {; (0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com  

401. Militari, parcare, proprietar 15 min.
metrou Pacii dec., 50 mp, mobilat, utilat,
dezvoltator inchiriem apartamente, loc de

parcare inclus, 300 euro + TVA, apa si
canalizare Apanova, bucatarie inchisa, ac,

intr. Nuferilor, Rosu 300 {;
(0753.021.710 

apartamente2016@gmail.com  

402. Militari, Politehnica dec., 56 mp,
mobilat, utilat,  300 {; (0774.076.822 

mogoseanu.alexandra@gmail.com  

403. Militari, Politehnica, AFI Cotroceni
dec., 56 mp, mobilat, utilat, 2 camere

Politehnica AFI Cotroceni, fara animale de
companie, cu contract ANAF, doreste cuplu
tanar salariati, familie sau 2 fete, liber, antic-

ipat 1+1, comis Ag. 350 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com  

404. Militari, Politehnica, vis-a-vis de Cora
Lujerului dec., 44 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere in vecinatatea parcului Tur-
dor Vladmirescu. Decomandat, cosy, etajul

6/ P+9, cu vedere superba spre parc.
Boilere electrice la nevoie, masina de spalat

si ac.Pozitie excelenta, blocul este linistit,
curat, are un lift amenjat si interfon. 350 {;

(0784.324.252 
danielafaur@gmail.com  

405. Militari, proprietar, inchiriez ap. cu 2
camere dec., 58 mp, mobilat, utilat, zona

Apusului, str Barsanesti, et 7/10, confort 1,
aer conditionat, mobilat, utilat, curat, doar
termen lung pt cuplu sau una, doua fete,
fara animalute de companie 1.300 L;

(0724.236.200 
militaru.laurentiu@yahoo.com  

406. Militari, Rezervelor langa Lidl, dec.,
51 mp, mobilat, utilat, apartament in bloc
nou, in cartierul Militari Residence, exact

langa Lidl Market. Etaj 1/7, mobilat si utilat
complet (aer conditionat, centrala) si loc de

parcare 350 {; (0771.310.310 
bloc79rezervelor@yahoo.com  

407. Militari, Rosu, Chiajna, Crinului semi-
dec., 49 mp, mobilat, utilat, inchiriez aparta-

ment 2 camere complet mobilat si utilat,
frigider, masina de spalat, cuptor plita, et

1/4, bloc nou, fara comision. 270 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 

proprietatinoi@gmail.com  

408. Militari, Teatrul Masca, semidec., 51
mp, mobilat, utilat, Proprietar, Militari,

Teatrul Masca, semidec., 51 mp, et. 7/10,
mobilat, utilat, usa metalica, termopan, aer
conditionat, 350 euro/luna (1 + 1); 1.700

L; (0723.331.552 
ax_florea@yahoo.com  
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12. Aparatorii Patriei, proprietar, dec., 70
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 3
camere (modern), 2 balcoane, centrala

proprie, gresie, faianta, termopan, parchet,
etaj 2/3, la 7 minute de metroul Aparatorii
Patriei. Exclus agentie imobiliara. 360 {;

(+40755124153 
denisatanase22@yahoo.ro  

13. Apartament 3 camere Tineretului
Bulevardul Gheorghe Sincai metrou dec.,

70 mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0748.210.364 

mariadavid.imobiliare@gmail.com  

14. Apartament cu 2 camere 1 Mai, Ion
Mihalache, dec., 80 mp, mobilat, utilat,

600 {; (0771.322.639 
oana@zedaimobiliare.ro  

15. Apartament cu 3 camere Lacul Tei,
dec., 70 mp, mobilat, utilat,  450 {;

(0771.322.639 
oana@zedaimobiliare.ro  

16. Apartament cu 3 camere Mall Vitan,
dec., 80 mp, mobilat, utilat,  400 {;

(0771.322.639 
oana@zedaimobiliare.ro  

17. Arcul de Triumf, Kiseleff, apartament
curte dec., 90 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment parter, curte proprie de 75 mp, bloc

nou, zugravit anul acesta, 3 camere, 2 bai.
Se poate preda mobilat complet/ nemobi-

lat/ partial mobilat. Parcare la subsol.
Birou/ rezidenta 1.199 {; (0724.503.575 

office@paradoxconsult.ro  

18. Ardeleni, zona Mosilor dec., 66 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 3

camere, constructie bloc 1981, mobilat, uti-
lat 450 {; (0744.690.233/ 021.240.25.35 

19. Aviatiei, Baneasa, 3 camere suprafa-
ta 95 mp dec., 95 mp, mobilat, utilat, bloc
nou, 3 camere + terasa, zona de living si

dining 45 mp, 2 dormitoare, suprafata tota-
la fiind de 95 mp, cu o inaltime de 3 m, etaj
6/7, 2 gr. sanitare, complet mobilat si utilat

700 {; (0738.323.480 

20. Aviatiei, Caramfil, dec., 73 mp, mobi-
lat partial, utilat, proprietar ofer 3 camere,

dec., etaj 3/4, bloc 1989 termoizolat, 73 mp
utili, partial mobilat, utilat, loc parcare, cen-
trala termica proprie, 4 AC, 2 grup sanitar,

balcon logie inchis 580 {;
(0744.551.440 

diaconu.m@gmail.com  

21. Baneasa dec., 200 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, Agentie inchiriem un ap
de lux in zona Ambasada Americii, bloc
nou, cu 2 locuri de parcare subterane,

bucatarie mobilata, terasa generoasa, et 1,
1.000 {; (0734.246.441 
Ralumac2000@yahoo.com  

22. Baneasa dec., 150 mp, mobilat, utilat,
Direct proprietar, strada C. Dobrogeanu

Gherea, inchiriez apartament 150 mp, liv-
ing 50 mp, 2 dormitoare, 2 bai, bucatarie,
complet utilat si echipat. Tv led 160 cm,

masina de spalat, masina de spalat vase,
1.200 {; (0760.358.553 

apartamenteinchirierebucuresti@
gmail.com  

23. Baneasa Felicity Residence semi-
dec., 75 mp, nemobilat, utilat partial, Hous-

expert Consulting va supune atentiei un
apartament deosebit, cu loc de parcare

subteran inclus in pret 450 {;
(0766.603.000 

cameliasimilea@housexpert.ro  

24. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat, uti-
lat, imobil 2016 Straulesti, Romatsa, locatie

buna. Apartamentele au suprafete intre
130 mp, 160 mp, pe un singur nivel sau tip
duplex, finisari lux, se mobileaza la cerere,

paza 24 h, garaj subteran, 1.100 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com  

25. Baneasa, 150 m parc, dec., 73 mp,
mobilat, utilat, modern, luminos, la 150 m

de parc Herastrau, zona Elena Vacarescu,
etaj 3/4. Bloc reabilitat termic si apartament
renovat complet si reamenajat. Disponibil

imediat 490 {; (0767.353.783 
ioanandreea.serban@gmail.com  

26. Baneasa, Aleea Meteorologiei
dec., 98 mp, mobilat, utilat, an

constructie 2019, 98 mp, dec., 2
balcoane, parcare subterana,

prima inchiriere, proprietar, com-
plet utilat si mobilat lux. 1.400 {;
(0726.791.929/ 0728.670.646 

27. Baneasa, Pipera, Omv, dec., 140 mp,
mobilat, utilat, 100 mp plus terasa 40
mp,amenajat modern.Langa: Aviatiei,

Lacul Tei, Obor, Herastrau, Vacarescu, Flo-
reasca, Dorobanti. Metrou: Aviatorilor, Vic-

toriei. Liber. 600 {; (0771.542.321/
0728.054.245 

davidescu.aurelian@gmail.com  

28. Baneasa, renovat, mobilat si utilat,
pret excelent semidec., 95 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 1/3, living de 20 mp, bucatarie de
16 mp, dormitor matrimonial de 20 mp,

dormitor 12 mp, centrala termica, aer con-
ditionat, baie cu geam cu cada si bideu, 1
loc parcare. Vecinatati: Aviatiei. 550 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com  

29. Baneasa, sector 1 dec., 100 mp,
mobilat, utilat, Direct proprietar in Baneasa,

strada C. Dobrogeanu Gherea, inchiriez
apartament 3 camere, 100 mp, living 30

mp, 2 dormitoare, baie, bucatarie, complet
utilat, finisaje de lux, tv led 160 cm.

Aproape de parcul Herastrau. 900 {;
(0760.358.553 

apartamenteinchirierebucuresti@
gmail.com  

30. Banu Manta, semidec., 73 mp, mobi-
lat, utilat, Primaria Sector 1, etaj 2/10, bloc

din 1983, reabilitat termic. Camere spa-
tioase, 2 bai, balcon mare (pe sufragerie si

un dormitor). Mobilat pentru birouri.
Mijloacele de transport si toate facilitatile

zonei, 550 {; (0771.155.817 

31. Barbu Vacarescu, Pescariu, parcare,
liber, mobilat dec., 92 mp, mobilat, utilat,

599 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro  

32. Berceni semidec., 72 mp, mobilat,
utilat, Proprietar, 8 min metrou Ap. Patriei,
50m de piata, semidec., complet mobilat si
utilat, 1 AC, et 6/10, 2 gr sanitare, garantie
400 euro, plata avans, minim 1 an, prefer-

abil familie. Negociabil 400 {;
(0724.569.369 

adtopa@yahoo.com  

33. Berceni, dec., 96 mp, nemobilat, neu-
tilat, proprietar inchiriez apartamente de 3

camere si 2 camere nemobilate exclus
agentie, diponibile, in complex rezidential

Monaco Towers, paza, contorizare separa-
ta, metrou, exclus agentie 350 {;

(0735.031.550 
victor.marinescu@monacotowers.ro  

34. Berceni, Alexandru Obregia dec., 65
mp, mobilat, utilat, etajul 9/10 intr-un bloc

construit in anul 1984, dec., cu o suprafata
de 65 mp., confort 1,2 x aer conditionat,

usa metalica, gresie, fainta, parchet, elec-
trocasnice, mobilat complet. 450 {;

(+40745502099 
adipiciu@gmail.com  

35. Berceni, Piata Sudului, semidec., 68
mp, mobilat, utilat, Berceni, Piata Sudului,
Nitu Vasile, stradal, aproape de metrou, et
2/4, complet mobilat si utilat modern, reno-

vat, liber. 420 {; (0762.431.915 

36. Berceni, Racovita, ANAF inclus
semidec., 90 mp, mobilat, utilat, Straduin-

tei, etaj 1, utilat si mobilat modern, 2 dormi-
toare matrimoniale, 2 balcoane, toate

imbunatatirile, aer conditionat, repartitoare,
merita vazut, 390 {; (0753.153.711 

37. Berceni, str. Samoila Dumitru, oficiul
postal nr 8 semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
ap. 3 cam, 7/8, complet mobiltat, utilat, tv,
msr, msv, frigider, instalatii noi Grohe, ren-

ovat, net, cablu tv, loc parcare, CCTV
scara, piata Berceni, Mega Image, metrou,

mall Sun Plaza, Grand Arena. 500 {;
(0744.369.353/ 0724.393.943 

emilian.badea@porr.ro  

38. Berceni, Uioara, RDS, dec., ap. 3
camere cf. 1, bloc reabilitat si anvelopat,

renovat recent, g, f, p, t, um, 2 aparate aer
conditionat, balcon mare inchis, tot
mobilierul nou pe comanda, prima

inchiriere, pentru familie serioasa, curata si
ordonata; (0735.343.011 

39. Brancoveanu, Secuilor dec., 80 mp,
mobilat, utilat, Apartament spatios, 7 min
metrou,strada Imparatul Traian, etaj 3/8,
dec., gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, masina de spalat, frigider,
aragaz, balcon, 2 grupuri sanitare. Liber.

(0773.931.307 

40. Brancoveanu, Turnu Magurele semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, etajul 8/10 intr-

un bloc construit in anul 1979, cu o
suprafata de 70 mp., semidec., confort
1,aer conditionat, usa metalica (intrare),

electrocasnice, mobilat/utilat complet. 480
{; (+40745502099 
adipiciu@gmail.com  

41. BRD, Rahova, Sebastian, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez aparta-

ment 3 camere BRD Sebastian, bloc
anvelopat in 2014, stradal, dec., etaj 6/8,

65 m.p., 2 bai, 2 balcoane, complet mobilat
si utilat. Exclus agentii. 350 {;

(0744.328.314 
kikilinis@gmail.com  

42. Bucur Obor, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, 3 camere, (electrocasnice aproape noi:

frigider, aragaz, masina spalat), 2 bal-
coane, 1 camara, 1 debara, 2 bai, inter-
net+cablu se plateste 1 luna avans + 1
luna garantie 389 {; (0721.613.563 

newt_srl@yahoo.com  

43. Bucur Obor, Gara de Est 15 min
Metrou 3 camere semidec., 65 mp, mobilat
partial, utilat partial, Bucur Obor, Gara de

Est, 15 min Metrou, etaj 6 din 10, sdec, 30
de min Universitate, zona verde, T+UM,

acces facil mijloace de transport in comun
,piata,centre comerciale, oferim si cerem

seriozitate. 380 {; (0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com  

44. Bucurestii Noi, Damaroaia, str. Sub-
cetate dec., 70 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 3 camere, etaj 2/3, s. 70 mp, an
2009, mobilat si utilat, centrala proprie, aer

conditionat, un loc de parcare subteran,
boxa, situat la 400 m de metrou Parc

Bazilescu, negociabil 480 {;
(0763.839.539 

george@regalhouse.ro  

45. Bucurestii Noi, Jiului, 0%comision
dec., 71 mp, mobilat, utilat, prima

inchiriere, langa parc si metrou, interior
spatios, finisaje moderne, mobilat, utilat,

nou, dormitor mare complet mobilat, 1dor-
mitor ce poate fi mobilat la cerere, 2 bai,
centrala proprie, balcon inchis 500 {;

(0756.880.880 
birouldeinchirieri@gmail.com  

46. Calea Calarasi la fix 5 min de metrou
Muncii 3 camere de inchiriat dec., 75 mp,
mobilat, utilat,  450 {; (0724.808.552 

matei@mateipantea.ro  

47. Calea Calarasilor dec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 3 cam., dec., 2 gr. sanitare,

mobilat si utilat, aragaz, frigider, masina de
spalat, ac, usa metalica, termopan, stradal

liber 350 {; (0787.763.997 

48. Calea Calarasilor dec., 95 mp, mobi-
lat, utilat, Coposu- Calarasi, imobil nou

exclusivist, finisaje lux, mobilat ultramod-
ern, parcare subterana, cont. individuala,
la 5 min de Centrul Vechi, utilat complet,
strada linistita. 730 {; (0744.505.999 

alexandru@k-imobiliare.ro  

49. Calea Calarasilor, Hyperion dec., 75
mp, nemobilat, utilat partial, 1993, 3/8,

dec., 75 mp, g+f+p+t+um+ac, nemobilat,
pretabil spatiu birouri, vedere mixta, intrare

stradala. www.realkom.ro/ www.aparta-
menteunirii.ro 400 {; (0740.620.112 

alina@realkom.ro  

50. Calea Calarasilor, Matei Basarab
semidec., 104 mp, nemobilat, neutilat,

1996, 7/11, semidec., 104 mp,
g+f+t+um+ac, centrala proprie, nemobilat,

pretabil birouri, intrare stradala, vedere
mixta, liber. www.realkom.ro/ www.aparta-

menteunirii.ro 650 {; (0740.620.112 
alina@realkom.ro  

51. Calea Floreasca dec., 82 mp, mobilat
partial, utilat, apartament in vila. Aparta-

mentul se afla la etajul 1. Nemobilat,
bucataria utilata si un dressing in unul din
dormitoare. Centrala termica proprie, aer
conditionat. Spatiul este pretabil atat pen-

tru locuit cat si pentru sediu/ punct de lucru
birou. Garaj. 650 {; (0744.525.191 

escada.gts@gmail.com  

52. Calea Grivitei, Podul Constanta, semi-
dec., 62 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere, et. 5/7, semidec., 62 mp, mobilat
si utilat complet, aer conditionat, igenizat/
curat, termen minim 12 luni, avans 1+1

garantie, comision standard. Pret fix. Bro-
ker exclusiv 430 {; (0721.854.257 

cristian.imob@hotmail.com  

53. Calea Grivitei, statie metrou Grivita
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, Calea

Grivitei, 3 camere, et 2/7, sector 1 metrou
Grivita 1 min., semidec., reabilitat, mobilat
si utilat complet 450 {; (0721.874.340 

paunescusorin@yahoo.com  

54. Calea Victorie, apartament 3 cam lux,
ultracentral dec., 80 mp, mobilat, utilat, ap
3 cam, cf 1, 70 mp, 1/3, spatios+luminos
nou renovat pana in cele mai mici detalii:

g, f, mozaic, p, usile+tamplaria recondition-
ate! Mobilat+utilat complet, de calitate!

999 {; (0762.856.332 
roxana.bubureanu@gmail.com  

55. Calea Victoriei, dec., 90 mp, mobilat,
utilat, Piata Amzei, etaj 8, dec., renovat,
mobilat si utilat lux, 2 grupuri sanitare, 2

balcoane, vedere stradala, oferta in exclu-
sivitate. 580 {; (0728.114.496/

021.302.98.51 
office@clasicimob.ro  

56. Calea Victoriei, Buzesti, dec., 90 mp,
mobilat partial, neutilat, bd-ul. Alexandru

Ioan Cuza, aproape si de Gara de Nord, 3
cam. -etj. 1, in vila, intrare separata, ace-

lasi proprietar la intreaga vila, are P+1, ren-
ovat. Este liber pentru orice activitate 450

{; (0752.204.527 

57. Calea Vitan Mall, dec., 72 mp, mobi-
lat, utilat, 3 cam., cf. 1 dec., stradal la 1 m
de Mall Vitan, bloc reabilitat 8/8 mobilat
modern totul nou, faianta gresie parchet

termopan usa metalica, tv, aer conditionat,
masina spalat, 2 wc, 2 balcoane 500 {;

(0722.295.546 
anagholami2@gmai.com  

58. Camil Ressu, 10 minute metrou Grig-
orescu, dec., 68 mp, mobilat, utilat, piata
Ambrozie, chiar la parc IOR, parter din 8,

bloc reabilitat, complet mobilat si utilat, 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, frigider, masina
spalat, aragaz, TV. 430 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro  

59. Caragea Voda, Piata Romana dec.,
76 mp, mobilat partial, utilat, Apartament 3

camere de inchiriat intr-o zona centrala
excelenta - Piata Romana la 5 minute de
facultatea ASE si la 8 minute de mers pe

jos pana la metrou.Recent renovat. 500 {;
(0731.794.852 

vlad.micsunescu@gmail.com  

60. Chisinau, Mega Mall, Stadionul
National, semidec., 69 mp, mobilat, utilat,

apartament curat, liber la inchiriere, cu
vedere spre interior, linistit, cu vecinatati

bune. 340 {; (0744.349.967 
office@erre.ro  

61. Chitila, Cartierul German, dec., 90
mp, mobilat, utilat, apartament 3 cam de

inchiriat. Complet mobilat si utilat. Boxa 12
mp, loc de parcare subteran, complex rezi-
dential cu access controlat. Piata Victorie

in 15 minute cu masina, 500 {;
(0040744612238 

carmen_tdr@yahoo.com  

623. Vacaresti, dec., 64 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, stradal, statia Costache

Stamate, dormitor mobilat, bucatarie mobi-
lata, aragaz, masina spalat, parchet, ter-

mopan, gresie, faianta, 2 instalatii aer con-
ditionat, bloc civilizat, liber, 350 {;

(0724.278.376 

624. Victoriei Calea, semidec., 47 mp,
mobilat, utilat, langa Centrul Vechi si Curtea

de Apel, etaj 6/8, aer conditionat, 475 {;
(0721.789.244 

625. Victoriei Piata, vizavi de Guvern,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 6/13, vedere

superba, bloc monolit 1995, paza nonstop,
renovat, parchet, a.c., mobilat si utilat mod-

ern 550 {; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro  

626. Victoriei, 1 Mai, semidec., 42 mp,
mobilat, utilat, particular, apartament studio
in vila 2014, 10 minute mers pe jos pana in
Piata Victoriei, et. 2/3, 2019 totul renovat si
utilat, ac, masina spalat vase, uscator rufe.

Intretinere lunara foarte mica. 390 {;
(0722.445.916 

bondoccristian@hotmail.com  

627. Vino intr-o casa cu stil, Militari, Avan-
garde City semidec., 53.00 mp, mobilat, uti-

lat,  345 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro  

628. Vitan Auchan dec., mobilat, uti-
lat, Apartament 2 camere, confort
1, mobilat, foarte curat, dec.. 1.500

L; (0762.411.207 
davidmarioara@yahoo.com  

629. Vitan Mall dec., 62 mp, mobilat, utilat,
inchiriere 2 camere Vitan Mall, Foisorului,

dec., mobilat si utilat lux, parter, balcon, ren-
ovat, bloc reabilitat termic.Pret 450 euro, 1

luna chirie+1 luna garantie 450 {;
(0775.362.670 

elenaalina395@yahoo.com  

630. Vitan Mall dec., 65 mp, nemobilat, uti-
lat partial, particular, str Agata Barsescu

V11, et.1/8, dec, 65mp, cf.1, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, 2 aparate
AC, 2 balcoane, bucatarie utilata, nemobi-
lat. Bloc reabilitat termic.Spatiu firma sau

locuit. 420 {; (0722.822.405 
dmereuta@yahoo.com  

631. Vitan Mall, Foisorului, proaspat
zugravit, 2 ac dec., 65 mp, mobilat, utilat,
proprietar, etaj 6/8, dec., 65 mp, proaspat
renovat si igienizat, balcon proaspat ame-
najat, bloc anvelopat, zona linistita, liber,

parcare la 100 m, mobilat si utilat complet,
2 ac, g, f, p, t 375 {; (0745.144.466 

mihai.mititelu@gmail.com  

632. Vitan Mall, str. Popovici, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, P/8, 1995, aer cond., foarte
curat si foarte modern, merita vazut, 400

{; (0722.414.299 

633. Vitan stadion Olimpia, apartament
dec. dec., 60 mp, mobilat, utilat, Pozitie

buna, zona linistita, bloc anvelopat termic,
camere spatioase, disponibil imediat. 350

{; (0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro  

634. Vitan, Mihai Bravu dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament duplex, Mall Vitan, 10

min metrou Mihai Bravu, imediat tramvai
19, autobuze, 123, 124,, cf 1 45 m, et. 4/5,
gresie, faianta, termopane, mobilat frumos
utilat complet, liber. Sunati acum, 1.100 L;

(0766.486.240/ 0770.704.262 

635. Vitan, Olimpia, dec., proprietar,
inchiriez 2 camere, cf.1 dec., mobilat, utilat
modern. Relatii: 330 {; (0722.737.304 

636. Vitan, stadionul Olimpia, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, particular, etaj 2/10, stradal,
recent renovat, complet mobilat si utilat,

parchet, gresie, faianta, curat, exclus ani-
male de companie, termen lung, chirie 1 +

1, poze reale. 330 {; (0723.206.722 
dmad25@yahoo.com  

637. Vitan, Vitan Mall semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, 1991, 2/4, semidec., 65 mp,

g, f, p, t, um, centrala proprie, bucatarie
open space, liber, imobil reabilitat termic,

loc parcare. www.realkom.ro/ www.aparta-
mente-vitan.ro 490 {; (0768.119.110 

razvan.gorgan@realkom.ro  

638. Vitanul Nou dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 2 camere, parter/8, um, g, f,

p, centrala proprie, bloc reabilitat 2020,
curat, liber. Numai prin contract ANAF.

1.750 L; (0753.085.611 
Nicolaelucian1@gmail.com  

571. Titan dec., mobilat, utilat, Policlinica,
str Burdujeni, 2 camere, etajul 4/10, semi-

dec., bucatarie, baie, balcon inchis, mobilat
si utilat, aproape de parc, pentru locuit, ter-
men lung. Fara certificat energetic. 350 {;

(0745.166.441 
office@credoamg.ro  

572. Titan dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Zona dispune de spatii verzi ample intre

blocuri. Apartamentul este renovat recent, e
situat in apropierea metroului si parcului. Nu

accepta fumatori, animale de companie,
cuplu de tineri angajati 380 {;

(0722.350.066 

573. Titan Auchan, 1 Decembrie
Metrou semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Proprietar inchiriez apart-

ment 2 camere 3/10, complet mobi-
lat si utilat, modern, cu

imbunatatiri, AC, 1+1, 320 euro
negociabil.  (0723.209.404 
relisabeta2003@yahoo.com  

574. Titan Barajul Lotru semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament renovat, utilat, cu
loc de parcare, bloc foarte civilizat, la 3 min.
de metrou, zona linistita, se ajunge imediat
in parc, etaj 4, vecini linistiti, cheltuieli mici

intretinere, disponibil 400 {;
(0744.505.999 

alexandru@k-imobiliare.ro  

575. Titan, dec., 52 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, Titan, Postavarului,

et. 9/10, renovat recent, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, termopan, catv+ inter-
net, balcon inchis, mobilat si utilat 350 {;

(0723.257.135 

576. Titan, 1 Decembrie, Auchan,  50 mp,
mobilat, utilat, chiar pe bulevardul 1 Decem-
brie, stradal, intrare stradala, renovat, mobi-
lat, utilat, bloc anvelopat termic, etaj 3/10,
liber, 300 euro/Luna, 1 luna garantie 300

{; (0730.006.495 

577. Titan, Barajul Sadului, chiar la piata
Minis, dec., 55 mp, mobilat, utilat, parter,
complet renovat, mobilat si utilat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
masina spalat, 5 minute metrou Costin

Georgian sau Titan, termen lung, liber 330
{; (0728.777.132 

office@ramax.ro  

578. Titan, C-tin Brancusi dec., 52 mp,
mobilat, utilat, Str. Badeni 2 camere dec. 52
mp, et. 7/9 renovat, mobilat si utilat complet,

loc de parcare ADP, bloc izolat termic,
scara foarte curata, zona civilizata, metrou

la 7 min. distanta, avans 1+1 liber neg. 380
{; (0758.085.005 

lucian@confortcasaimobiliare.ro  

579. Titan, Costin Georgian, 3 minute
metrou dec., 52 mp, mobilat, utilat, Titan-
Metrou Costin Georgian, Basarabieiet.8,
dec., mobilat ultra modern, utilat complet,

gresie, faianta, parchet, usa metalica, reno-
vat recent, acces rapid la mijloacele de

transport in comun, liber 350 {;
(0724.336.834 

580. Titan, Liviu Rebreanu, restaurant
Alba semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 7/10,

renovat recent, mobilat si utilat complet,
bloc reabilitat termic, contorizat, apropiere:
Auchan, 1 Decembrie, scoala, gradinita, la
10 min de metrou Titan si parc IOR, liber.
Tel: 0722792856 300 {; (0722.792.856 

office_imobiliar@yahoo.ro  

581. Titan, Noor Residence Titan, Basara-
bia dec., 90 mp, mobilat, utilat, Diham situat
langa Parc Titan, etajul 6/10, supraf. 90 mp
cu living 40mp, intr-un ansamblu rezidential

2007 cu parcare privata. Are bucataria
complet utilata, centrala termica 450 {;

(0731.877.269 

582. Titan, nou, Theodor Pallady,  mobilat,
utilat, 2019, 6/10, totul nou, foarte modern,
loc parcare, primul chirias, zona deosebita,

350 {; (0722.414.299 

583. Titan, parc IOR in vila noua, curte, 5
min metrou dec., 90 mp, mobilat, utilat,

mobilat modern, utilat Electrolux aragaz,
cuptor, primul chiriasi, parcare, 1 minut

parc, ac cu Wi-fi Franke, rulouri antiefractie
cu telecomanda, masina de spalat cu usca-
tor, masina spalat vase, hota Bosch 500 {;

(0755.022.290/ 0758.323.323 
office@imobservicecenter.ro  

584. Titulescu, Piata Victoriei, metrou-
ultracentral dec., 65 mp, mobilat partial,
neutilat, 1/10, dec., 2 balcoane, 65 mp,

intrare si vedere stradala, bucataria mobila-
ta, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica. Apartamentul se inchiriaza doar
pentru birouri, cabinete, firme, contr.ANAF,

1+1 400 {; (0787.882.999 

585. Turda dec., 55 mp, mobilat, utilat, 1
Mai, Parcul Regina Maria, str Stefan Stoika,
2 camere, parter, dec., mobilat si utilat, aer
conditionat, zugravit recent, linistit, aproape
de parc. Fara Certificat Energetic 360 {;

(0745.166.441 
office@credoamg.ro  

586. Turda, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Podul Grand, mobilier modern nou,utilat
complet, amenajat, liber, spatios, etaj 3,

merita vazut, 10 minute metrou Crangasi.
350 {; (0748.908.724/ 0762.656.686 

587. Turda, Ion Mihalache dec., 65 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, modern, centrala

proprie, bloc reabilitat termic, et. 1/8, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi noi. Vec.

Arcul de Triumf, Victoriei, Herastrau, parcul
Kiseleff, Banu Manta, Aviatorilor 420 {;

(0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com  

588. Unirii dec., 64 mp, mobilat, utilat,
Camera de Comert, etaj 1/8,dec., mobilat si
utilat complet, zugravit, gresie, faianta, ter-

mopan, aer conditionat, liber, apropiere
Metrou, Timpuri Noi 1.700 L;

(0724.405.340 

589. Unirii dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Unirii, Bosch, stradal, apartament 2 camere,
etaj 5/9, dec., suprafata 70 mp, 3 balcoane,
2 grupuri sanitare, renovat integral, mobilat
si utilat lux, liber, bloc monolit, constructie

1995 530 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro  

590. Unirii 1 minut metrou  54 mp,
mobilat, utilat, 2 camere confort 1,
etaj 3/8, frigider, aragaz, masina de
spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan. 330 {; (0761.532.117 
591. Unirii Calea Victoriei Universitate

Ultracentral semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
inchiriere regim hotelier Unirii Calea Victo-
riei stradal mobilat +utilat Mobexpert reno-
vat 2 aer conditionat. Bloc nou din 1980

scara impecabila Rog maxima seriozitate
150 L; (0723.712.883 

laurcrist1991@yahoo.com  

592. Unirii Horoscop Splai oferta inchiriere
ap 2 cam., dec., 60 mp, mobilat, utilat, Unirii

Horoscop Splai, ap. 2 cam. mobilat, utilat
complet, etaj 5/8, 70 mp utili, numai termen
lung 450 euro/1+1, rog maxima seriozitate
450 {; (0763.863.822/ 0722.560.930 

teraimobiliare@yahoo.com  

593. Unirii Tribunal oferta inchiriere ap. 2
cam. dec., 70 mp, mobilat, utilat, Unirii Tri-
bunal Junior ap. 2 cam., mobilat utilat com-
plet, etaj 2/8, termen lung, rog seriozitate,

plata 1+1, 495 euro/luna 495 {;
(0760.978.331/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com  

594. Unirii, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
Cantemir, particular, apartament 2 camere
dec.e, balcon, complet mobilat si utilat, etaj
3/7, aer conditionat, gresie, parchet, curat,

apropiere parc/ metrou, 400 euro/luna,
garantie 2 chirii 400 {; (0721.754.385 

595. Unirii, 60 mp, mobilat, utilat, Dece-
bal, imobil 1995, renovat recent, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat, adi-
acent Piata Alba Iulia, Calea Calarasilor,

Matei Basarab, Piata Muncii, Dristor, Mihai
Bravu 350 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com  

596. Unirii, Alba Iulia, Biocarpet,
stradal, dec., 70 mp, nemobilat, uti-
lat partial, 2 camere confort 1, etaj
2/8, pretabil firma, locuit, gresie,

faianta, parchet, termopan, 350 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

597. Unirii, bd Octavian Goga dec., 52
mp, mobilat, utilat, Oferim spre inchiriere un
apartament cochet, recent renovat, in cen-
trul capitalei, situat in Bulevardul Octavian
GogaApartamentul este situat la etajul 9,

dec., complet utilat si mobilat 449 {;
(0761.605.673 

diana.zuican@yahoo.com  

62. Cismigiu, Piata Kogalniceanu, spa-
tios, rezidential semidec., 90 mp, mobilat,
utilat, Apartament elegant, pentru iubitorii
Centrului Istoric. Interior nou renovat, liv-

ing, 2 dormitoare, bucatarie mobilata si uti-
lata complet, zona de dining,1dormitor cu
baie proprie, 3 balcoane, 1 grup sanitar.

450 {; (0756.880.880 
birouldeinchirieri@gmail.com  

63. Cismigiu, Stirbei Voda, apartament 3
camere, et.3 semidec., 62 mp, mobilat, uti-
lat, chiar langa Parc, intr-un bloc fara risc

seismic, pentru cei ce doresc sa locuiasca
ultracental, intr-o zona verde. Interior spa-
tios, living, 2 dormitoare, 2 balcoane mobi-
lat confortabil, utilat, spatii de depozitare

400 {; (0756.880.880 
birouldeinchirieri@gmail.com  

64. Cismigiu, ultracentral semidec., 75
mp, mobilat, utilat, Cismigiu, Sala Palatului,
3 camere, revovat modern, mobilat si utilat
complet, vedere spectaculoasa, liber 550

{; (0724.070.724 
enegulei@yahoo.com  

65. Colentina, semidec., 74 mp, mobilat,
utilat, Obor, renovat recent, mobilat mod-
ern, utilat complet, aer conditionat, pozitie
deosebita, adiacent Doamna Ghica, Lacul

Tei, Teiul Doamnei, Stefan cel Mare,
Mosilor, Mihai Bravu, Mall Veranda 380 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com  

66. Colentina, Cumidava, Fundeni Spi-
tal, in vila noua dec., 103 mp, nemobilat,
neutilat, 103 mp utili, 3 balcoane, 2 bai,

parcare propietate, imobil si strada foarte
civilizate, ratb, orientare S-V, pretabil

locuinta sau firma, intretiere foarte mica.
500 {; (0755.022.290/ 0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro  

67. Colentina, Tei, Maica Domnului dec.,
78 mp, mobilat, utilat, Decomandat, et.

9/10, mobiliat, utilat, 2 gr sanitare, dispune
de multiple spatii depozitare, zona cu

acces rapid stb, Facultatea de constructii,
Pipera, Tei. Liber, pret neg. Agentie, plata

standard. 410 {; (0737.481.773 
Euro.c.imobiliare@gmail.com  

68. Confort City dec., 120 mp, mobilat,
utilat, 3 camere foarte mari in ansamblul
Confort City situat pe Cheiul Dambovitei
intre targul Vitan si centura. Acces ratb-

linia 223. Mobilat, utilat, centrala termica,
etaj 5/11. Loc de parcare inclus. 350 {;

(0722.529.879 
bogdanudrica@gmail.com  

69. Confort Urban Residence semidec.,
80 mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament
3 camere semidec., in Complex Reziden-
tial Confort Urban, mobilat si utilat complet
modern, canapea piele, dormitor matrimo-
nial, 2 dressing-uri, 2 balcoane generoase,

ocazie 330 {; (0787.859.952 

70. Constantin Brancoveanu, dec.,
mobilat, utilat, intrarea in Oraselul Copiilor,
bloc nou (2019), etaj 10, vedere panorami-
ca, mobilat nou, bucatarie utilata modern,
2 grupuri sanitare, paza, parcare, 2 minute

de statia de metrou C-tin Brincoveanu,
650 {; (0724.314.639 

Tatianageorgiana@yahoo.com  

71. Cotroceni, Academia Militara, Bd.
Eroilor, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,

bloc civilizat, zona verde, et. 1/3, mobilat,
utilat modern, p, g, f, t, 3 AC, 2 bai, jacuzzi,
centrala termica. Decontare Anaf. Acces

facil la Ratb si metrou. Termen lung.
Urgent. 550 {; (0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com  

72. Crangasi semidec., mobilat, utilat,
Apartament 3 camere elegant, intr-o zona
usor accesibila, la numai 8 min. de condus
de P-ta Victoriei. Cu 2 dormitoare, living, 2
bai, balcon;apartamentul de la etajul 1/10

este complet mobilat si utilat. 490 {;
(0732.535.415 

madalina.imob@yahoo.com  

73. Crangasi dec., 78 mp, mobilat, utilat,
Proprietar inchiriez apartament 3 camere
in Crangasi, dec., complet utilat si mobilat
modern, cu loc de parcare, la 2 minute de
metrou, langa piata, magazine, parcuri.

500 {; (0721.271.220 
mariamagdalenav@yahoo.com  

74. Crangasi, mobilat, utilat, 1/4, zona
verde, parc, curat, discutabil, 400 {;

(0728.434.709/ 0722.171.087 

75. Crangasi, metrou, dec., 84 mp, mobi-
lat, utilat, dec., etajul 3/8, mobilat/utilat

modern, centrala proprie, aer conditionat,
loc de parcare, finisaje de calitate. Veci-

natati: Basarab, Gara de Nord, Grozavesti,
Militari, Politehnica, Giulesti, Cotroceni,

Turda. 500 {; (0727.809.608 

76. De ce sa stai cu chirie in zona ultra-
centrala langa Km 0, Cismigiu semidec.,

80.98 mp, mobilat, utilat,  595 {;
(0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro  

77. Decebal dec., nemobilat, neutilat, 5
minute metrou Muncii, vedere fata, ideal

birou, 3 balcoane, etajul 3, termopane, par-
chet, liber, termen lung, contract, agentie

450 {; (0732.135.467 
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

Mobilat si utilat complet si modern, cu
imbunatatiri, g f, p, t, usa metalica, aer con-

ditionat, masina de spalat vase,centrala
proprie, etajul 3/7, liber, pe str Ion Bre-
zoianu, bloc fara risc seismic. 400 {;

(0725.414.290 
madalinachirica@hotmail.com  

618. Universitate, Kogalniceanu dec., 60
mp, mobilat, utilat, Langa Cismigiu - un

apartament renovat in 2020, complet utilat
si mobilat, foarte spatios si luminos - in una

din cele mai pline de sarm zone din
Bucuresti. 560 {; (0730.252.073 

tiberiu.gindu@gmail.com  

619. Universitate, Magheru semidec., 47
mp, mobilat, utilat, Va oferim spre inchirire 2
camere cf 1 semidec., etaj 3/10 liber, mobi-
lat lux, Mobexpert, utilat tv Led Smart cur-

bat, ac inverter, masina de spalat vase,
masina de spalat rufe si uscator, cuptor cu
microunde, aspirator, plita pe gaz, cuptor
electric, aspirator, chiuveta granit. 700 {;

(0761.086.217/ 0733.154.800 
baraceanu.daniela@yahoo.com  

620. Universitate, Magheru, stradal
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, ultracentral,
3 minute metrou Universitate, propun spre

inchiriere un superb apartament de 2
camere mobilat si utilat modern complet, tv
lcd, ac, cabina de dus, canapea extensibila,

etaj intermediar. 399 {; (0787.859.952 

621. Universitate, metrou semidec., 58
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere ultracentral, 3 mi distanta de
metrou Universitate, renovat recent integral,

mobilat si utilat modern, termopan, grup
sanitar cu cada, costuri intretinere mici,

urgent 400 {; (0787.859.952 

622. Universitate, Nicolae Balcescu
semidec., mobilat, utilat, Confort Lux, etajul
4 din 6, an constructie 1928, consolidata in

1977 si 2008, fara risc seismic, gresie,
faianta, parchet, termopan. Bucataria mobi-

lata complet cu frigider, aragaz, cuptor,
toaster. 400 {; (0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro  

Imobiliare închirieri
2 CAMERE Imobiliare închirieri 3 CAMERE 4

87. Doamna Ghica semidec., 103 mp,
nemobilat, neutilat, Un apartament ca o

casa pe 3 nivele cu o priveliste panorami-
ca de poveste! Comision 0% 600 {;

(+40744192559 
iosif.biro@kw.ro  

88. Dorobanti dec., 90 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, apartament de lux de

inchiriat 3 camere, zona Dorobanti, Mario
Plaza 90 mp utili, bloc an 2000, doar sedii
birouri, ac, parchet, balcon, interfon, chiria

este cu toate utilitatile incluse 900 {;
(0722.667.353 

tavy20@yahoo.com  

89. Dorobanti TVR dec., 100 mp, nemo-
bilat, utilat partial, 3 cam dec., 2 gr san-
itare; 100mp; 2/3; a/c+centrala aparta-

ment, parchet, gresie, termopan; garaj indi-
vidual, boxa, loc parcare curte; nemobilat.
Livingul are vedere spre TVR. Liber de la 1

oct. 1.400 {; (0745.049.250 

90. Dorobanti, semidec., 85 mp, mobilat,
utilat, apartament 3 camere spatios si lumi-

nos, intr-un cartier exclusivist, pe Calea
Dorobantilor. Apartamentul este situat la

etajul 7/9 al blocului reabilitat termic si este
proaspat renovat. 490 {; (0732.535.415 

madalina.imob@yahoo.com  

91. Dorobanti, Tudor Vianu 38, parter cu
terasa 40 mp dec., 90 mp, nemobilat, neu-
tilat, Bloc nou, ds+p+3et+m, categoria pre-
mium, 5 apartamente, cate unul pe fiecare

nivel. 1.350 {; (0722.676.652 
lazarescucalin@gmail.com  

92. Dr. Taberei, Valea Oltului dec., 100 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 3

camere cu garaj, 2 balcoane, termen lung,
mobilat si utilat complet, 550 {;

(0766.644.422 
mihaelarosioarabarbu@gmail.com  

93. Dristor dec., 74 mp, mobilat, utilat, Un
apartament ''vecin cu orice ai nevoie'' ,

putem spune ca este cel ai mare avantaj
pe care il cauta un viitor chirias. Daca ne

referim la " orice " aceasta inseamna orice
ai nevoie pentru a avea un trai normal.

450 {; (0731.026.636 
mirceadanielb@gmail.com  

94. Dristor metrou, birou, notariat, semi-
dec., 70 mp, nemobilat, neutilat, ap. 3

camere situat intr-un imobil situat stradal
pe Bd. Camil Ressu langa metrou la

parter/10, Su - 70 mp, cu totul complet
nou, renovat integral cu g, f, p, usa metali-

ca, ideal birou, notariat, etc 470 {;
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
apartament 3 camere zona Drumul

Taberei, Aleea Pascani, dec., suprafata
aprox. 65 mp, etaj 5/10, complet mobilat si
utilat nou si modern g+f+p+t+um 415 {;

(0764.529.841 

112. Drumul Taberei, Compozitorilor cu
loc de parcare dec., 65 mp, mobilat, utilat,

Ofer spre inchiriere apartament cu 3
camere, mobilat modern, utilat complet

(frigider, aragaz, masina de spalat), reno-
vat recent, apartamentul se afla intr-o zona

linistita, situat la etajul 1/4. 350 {;
(0751.427.385 

113. Drumul Taberei, Eliezer Residence,
3 camere mobilat, parcare subterana semi-

dec., 65 mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro  

1. 1 Mai semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
1 Mai, Banu Manta, 3 camere, spatioase ,
la 5 minute de Piata Victoriei, mobilat ele-

gant, utilat complet, loc parcare in fata
blocului, liber 500 {; (0724.070.724 

enegulei@yahoo.com  

2. 1 Mai, semidec., 72 mp, mobilat, utilat,
Grivitei, bloc reabilitat termic, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, centrala proprie, adiacent
Domenii, metrou 1 Mai, Facultatea de

Agronomie, Bd. Expozitiei 430 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

3. 1 Mai, Domenii, semidec., 64 mp,
mobilat, utilat, inchiriere 3 cam, semidec.,

mobilat, modern, 1 Mai Domenii, la 2
minute de statia metrou 1 Mai, etaj 4 din 7,

bloc anvelopat cu termopane 425 {;
(0745.113.229 

sinca.mariana@gmail.com  

4. 1 Mai, Domenii, semidec., 82 mp,
mobilat, utilat, prima inchiriere 3 cam semi-

dec. Av Popisteanu bloc, et. 2 din 10,
apartamentul complet renovat cu dotari

moderne, parchet lemn masiv stejar, glafuri
de marumura, etc. 560 {;

(0745.113.229 
sinca.mariana@gmail.com  

5. 1 Mai, Ion Mihalache dec., 86 mp,
mobilat, utilat, Ap. 3 cam. Piata 1 Mai, bloc
1984, 6 din 10, renovat cu g, f, p, um, ac, 2
gr. sanitare, dressing mare, balcon, 3 min
Parc Kiseleff si Piata Victoriei, panorama

interesanta. 580 {; (0729.269.203 
popescuralucasor@gmail.com  

6. 13 Septembrie, semidec., 78 mp,
nemobilat, neutilat, Marriott, Sabinelor,

rezidential Uptown, parcare proprie, parter
din 6, nemobilat, pretabil firma si locuit,

renovat nou, constructie 2012, centrala ter-
mica, apropiere mijloace de transport. 430

{; (0723.118.758/ 0723.118.760 
stentorintermed@yahoo.com  

7. 13 Septembrie, Prosper,
Dorneasca dec., 78 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez apartament 3
camere, mobilat si utilat complet,
etaj intermediar, loc parcare pro-
priu, doua grupuri sanitare, multi-

ple spatii depozitare, canapea
extensibila, costuri intretinere

mici. 375 {; (0787.859.952 

8. 3 camere Nerva Traian dec., 82 mp,
mobilat, utilat,  450 {; (0740.023.488 

nicoli.imobiliare@gmail.com  

9. Alba Iulia, Unirii, In City Resi-
dence dec., 90 mp, mobilat, utilat,
bloc nou 2009, complex rezidential
InCity, mobilat lux, 2 gr. sanitare,
loc parcare garaj subteran, LCD,
aer conditionat, masina spalat.
Vecinatati: Decebal, Vitan Mall,

metrou Dristor. Liber incepand cu
01 septembrie. 700 {;

(0740.490.236 

10. Anstasie Panu, Casa de Pensii, sec-
tor 3, dec., mobilat, utilat, ap. 3 camere cf.

1, et. 2/8, bloc 1990, plus 300 euro
garantie, 300 {; (0735.343.011 

11. Antares -Titan apartament dec.,
66 mp, mobilat, utilat, stiati ca

peste 60 % din clientii care cauta
chirie pierd in medie mai mult timp

cautand si vizionand proprietati
care nu li se potrivesc 480 {;

(0731.026.636 
mirceadanielb@gmail.com  

Apartamente 
3 camere



213. Tineretului, bloc nou 2011, cu garaj
si boxa dec., 95 mp, mobilat, utilat, la 1

minut pe jos de parcul Tineretului, mobilat
lux utilat complet, centrala proprie, 3

aparate de ac, masina de spalat vase/rufe,
lcd, 2 gr. sanitare, numeroase spatii de

depozitare, balcon de peste 20 mp, rulouri
exterioare la geamuri, loc de parcare in
garaj subteran al blocului, boxa. 700 {;

(0740.490.236 

214. Tineretului, Metrou Tineretului dec.,
85 mp, nemobilat, utilat, 1/8, 1990, dec.,

85 mp, g+f+p+t+um+ac, nemobilat,
bucatarie utilata, stradal Gheorghe Sincai,
liber. www.realkom.ro/ www.apartamente-

tineretului.ro 450 {; (0768.116.114 
mihai@realkom.ro  

215. Titan dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, Trapezului, Ozana ap 3 cam

3/8, dec, baie si grs mobilat, utilat complet,
renovat anul acesta, bloc reabilitat, gradini-
ta, generala, liceu, loc parcare 2 masini, la

5 min metrou 1 Dec 1918 2.200 L;
(0727.412.986 

216. Titan Codrii Neamtului Auchan 3
camere loc parcare dec., 65 mp, mobilat,
utilat, mobilat si utilat complet, dec., 1 gr.

sanitar, tv, aragaz, frigider, 2 ac, masina de
spalat rufe si vase, dresing, bloc reabilitat,
et 1/4, pentru o familie serioasa, contract

Anaf, vec.Salajan 410 {; (0759.937.830 
emilian@bostenaru.ro  

217. Titan Metrou Bvd Nicolae Grigores-
cu dec., 70 mp, mobilat, utilat, Renovat,

mobilat modern, zona linistita, 5 minute de
metrou, Etaj 3/4, 480 {; (0722.330.307/

0723.272.097 
carinaimobiliare@yahoo.com  

218. Titan, 65 mp, mobilat, utilat, Parcul
Alexandru Ioan Cuza, mobilat moderm, uti-

lat complet, aer conditionat, loc parcare,
etaj 1, bloc 4 nivele, adiacent Liviu Rebre-
anu, Nicolae Grigorescu, Bd. Basarabia, 5

minute metrou Titan 450 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

219. Titan, Baba Novac, Campia Liber-
tatii, parc IOR dec., 65 mp, mobilat, utilat,
De inchiriat 3 camere dec. Baba Novac

Campia Libertatii, 2 minute de parcul IOR,
suprafata 65 mp, etaj 10, mobilat si utilat

complet, bloc reabilitat, ideal locuinta, pret
inchiriere 450 euro. 450 {;

(0723.117.710 
viorel.office@gmail.com  

220. Titan, langa policlinica dec., 75 mp,
mobilat, utilat, apropiere parc si scoala ger-
mana, et parter /4, balcon, dec., mobilat si
utilat modern, liber, zona verde, linistita,

metrou, usor negociabil. 375 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com  

221. Titan, zona Piata Minis semidec., 72
mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament 3
camere, zona piata Minis, etaj 3/4, renovat
complet, mobilat, utilat, ac, parcare platita,

ofera confort oricarei familii 600 {;
(0723.046.338/ 0727.220.165 

dan85bna@yahoo.com  

222. Titulescu dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, Petru Maior, bloc nou 2020, finisaje de
lux, mobilat si utilat complet nou, 2 grupuri
sanitare, centrala de apartament, loc de

parcare, situat la 10 minute de piata Victo-
riei. 500 {; (0762.656.686/

0748.908.724 

223. Trapezului chiar la metrou 1
Decembrie 1918, dec., 65 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, bloc reabilitat, dec., etajul

2 din 4, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, nemobilat, termen

lung, 1 luna garantie, 300 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com  

224. Trapezului, Bd 1 Decembrie dec.,
60 mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament
3 camere, etaj 6/8, 62 mp mobilat si utilat,

fara animale; 330 {; (0761.344.724 

225. Trei camere Tineretului, Vacaresti,
langa parc semidec., 68 mp, mobilat, utilat,
va propun spre inchiriere un apartament de

3 camere situat in imediata vecinatate a
parcului Tineretului si a Deltei Vacaresti, cu

vedere mixta si acces la mijloacele de
transport in comun. (0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com  

226. Trei camere, particular, dec., 2 bai
dec., 64 mp, mobilat, utilat, particular

inchiriez ap nou, metrou la 10 minute mers
pe jos, 3 camere dec., et 1, cu garaj la

subteran bloc nou finalizat 2020. Aparta-
mentul este complet mobilat si utilat. 500

{; (0729.828.473 
relu83@yahoo.com  

227. Unirii chiar la Tribunal, 5 minute
metru, dec., 85 mp, mobilat, utilat, stradal,
3 balcoane, 2 grupuri sanitare, etajul 3 din
8, complet mobilat si utilat, aer conditionat,
gresie, faianta, perchet, termopane, liber,

termen lung, contract 500 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro  

228. Unirii Parlament, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, bd. Unirii nr. 7 (La Fantani), ofer
spre inchiriere apart de lux etaj 3/8, con-

tract ANAF, sunt proprietar 900 {;
(0723.712.900 

adrianaa2012@yahoo.com  

229. Unirii, dec., 82 mp, mobilat, utilat,
Bd. Unirii nr 7 (la Fantani), ap. et 3/8, mobi-
lat, utilat pt locuit, contract Anaf, sunt pro-

prietar. 900 {; (0723.712.900 
adrianaa2012@yahoo.com  

230. Unirii, semidec., mobilat, utilat, se
inchiriaza apartament 3 camere semidec.
complet utilat si mobilat, centrala proprie,

aer conditionat si loc de parcare direct pro-
prietar 750 {; (0764.218.877 

231. Unirii, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
stradal, 3 balcoane, 2 grupuri sanitare, eta-

jul 3 din 8, complet mobilat si utilat, aer
conditionat, gresie, faianta, perchet, ter-

mopane, liber, termen lung, contract 500
{; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

232. Unirii, bulevard, dec., 82 mp, mobi-
lat, utilat, Unirii Fantani nr 7, ap. etaj 3,
mobilat si utilat pt locuit contract Anaf,
vedere mixta, sunt proprietar. 850 {;

(0724.957.789 
adrianaa2012@yahoo.com  

233. Unirii, Calea Calarasilor dec., 82 mp,
mobilat, utilat, 1996, 3/7, g, f, p, t, um, ac, 2

gr. sanitare, Calea Calarasilor stradal.
www.realkom.ro/www.apartamenteunirii.ro

550 {; (0740.620.112 
alina@realkom.ro  

234. Unirii, Coposu, 3 camere dec., 85
mp, nemobilat, neutilat, Apartament 3

camere Coposu ING, etaj 7, vedere fata,
dec., ideal firma, AC noi, 85 mp, nemobilat.

650 {; (0728.820.095 
sweethome_imob@yahoo.com  

235. Unirii, Fantani dec., 83 mp, mobilat,
utilat, 1991, 5/8, dec., 83 mp, 2 gr. san-

itare, g, f, p, t, um, ac, mobilat si utilat, liber,
Bulevardul Unirii Fantani. www.realkom.ro/

ww.apartamenteunirii.ro 650 {;
(0768.112.113 

gabi.parvu@realkom.ro  

236. Unirii, Fantani dec., 80 mp, nemobi-
lat, utilat partial, 3 camere complet renovat,

aer conditionat in toate camerele si in
bucatarie 4 buc), terase la fiecare camera -
gata renovat totul nou .Se inchiriaza nemo-

bilat. Sunt proprietarul. 1.000 {;
(0722.330.228/ 0722.525.092 

ara@ffdc.ro  

237. Unirii, Fantani dec., 80 mp, mobilat,
utilat, Unirii Bd., nr 18, etaj 7/8, ap. de lux,
mobilat si utilat pt locuit, contract ANAF
,sunt particular. 900 {; (0723.712.900 

adrianaa2012@yahoo.com  

238. Unirii, Fantani, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, 3 cam., Unirii et. 7/ 8, 80 mp, vedere
mixta, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, mobilat,

utilat, liber 600 {; (0728.622.425 
radu.toma@houseproviders.ro  

189. Popesti Leordeni, Drumul Fermei
100 mp, mobilat, utilat, Inchiriez aparta-

ment in vila str Drumul Fermei nr 81, con-
structie 2009, etajul 2/2. Mobilier mobex-

pert, apartament de lux. Se inchiriaza
impreuna cu 2 locuri de parcare. Zona lin-

istita. Mobilat si utilat complet. 550 {;
(0726.751.653 

dumitrulorina@gmail.com  

190. Popesti-Leordeni, str Eclipsei, M
Dimitrie Leonida semidec., 90 mp, mobilat,
utilat, proprietar, ofer spre inchiriere ap. 3

camere, de 90m2 , in bloc nou dat in folos-
inta in 2017, mobilat la comanda si utilat cu

electrocasnice de cea mai buna calitate.
Loc de parcare inclus in pret. 2.000 L;

(0761.666.396 
krmen_ma_yya@yahoo.com  

191. Primaverii, Puskin,  150 mp, ap. 3
camere, 2005, mobilat, utilat nou, et. 2,

pret atractiv; (0723.668.635 

192. Promenada Mall, Metrou Pipera,
Fabrica de Glucoza dec., 115 mp, mobilat,

utilat, Ap. 3 camere tip penthouse etaj
10+11, parcare -2, Belvedere Residence, 5

min respectiv 15 min de mers pana la
Metrou Pipera sau Mall Promenada, prima
inchiriere, mobilat complet, AC Daikin cu
wireless multisplit (3 unitati interioare),

bucatarie utilata complet (masina spalat
rufe cu wireless LG A+++, frigirer LG

A+++, masina spalat vase A++,
chiuveta+aragaz+cuptor+hota Franke),

balcon spatios, doua grupuri sanitare etc
1.200 {; (0726.141.186 
cdanielc2000@yahoo.com  

193. Rahova, mobilat, utilat, 3 camere,
5/8, 1+1, 350 {; (0724.800.204/

0767.306.888 

194. Rahova, Petre Ispirescu, dec., 68
mp, mobilat, utilat, pe str. Barnova intre

Dumbrava Noua si Margeanului, 3 camere
dec.e, etaj 6/10, mobilat si utilat complet,
renovat complet, instalatii schimbate, un
singur grup sanitar, balcon la bucatarie,

370 {; (0799.984.105 

195. Romana, Eminescu, semidec., 80
mp, mobilat partial, utilat, in vila la 3/3+pod,
renovat lux, utilat, doua bai, ne/mobilat in
functie de client. Centrala termica proprie,

contorizare separata, costuri intretinere
mici, zona exclusivista. 550 {;

(0744.505.999 
alexandr@k-imobiliare.ro  

196. Salajan, Trapezului, Theodor Palla-
dy dec., 75 mp, mobilat, utilat, proprietar
persoana fizica inchiriez apartament 3

camere, mobilat si utilat, in zona Trapezu-
lui, Salajan, Pallady, 2 minute pana la gura

de metrou 1 Decembrie. Auchan la 5
minute. Merita vizionat 499 {;

(0721.252.259 
laryssa0510@icloud.com  

197. Sebastian, Calea Rahovei dec.,
mobilat, utilat, Intersectie Sebastian, Calea
Rahovei, particular inchiriez apt 3 camere,
dec.e, mobilat complet modern, et 4/10,

stradal, 350 E+1luna avans. 350 {;
(0721.457.851 

cosmina_barcu@yahoo.com  

198. Sector 4, Constantin Brancoveanu
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 3 camere, zona linistita, loc de
parcare inclus, complet mobilat si utilat
450 {; (0722.150.470/ 0745.264.273 

iconaruromeo@yahoo.com  

199. Sector 6, aleea Zorelelor nr. 6A,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, 5 minute
de metrou Lujerlui sau Gorjului. Etaj 10/10
aer conditionat, bloc civilizat. Nu se accep-

ta caine / pisica, 300 euro/ luna. 300 {;
(0728.022.697 

200. Soseaua Giurgiului dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Colt cu Drumul Gazarului,

et., 3/10, dec., mobilat modern, utilat com-
plet, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, loc parcare adp, liber
15.09.2020, apropiere LIDL, 1l+1l 340 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com  

201. Soseaua Nordului, dec., 125 mp,
mobilat, utilat, 3 camere, suprafete gen-
eroase, etaj 1/6, imobil din 2005, finisaje

superioare, 2 bai, 2 balcoane, mobilat ele-
gant, utilat complet, 1 loc de parcare

1.100 {; (0752.036.997/ 0765.400.929 

202. Stefan cel Mare metrou semidec., 68
mp, mobilat, utilat, 5/8, 68 mp cochet,

accesibil, langa metrou, cu posibilitate de
parcare, liber oferta reala semidec., mod-

ern mobilat, canapea extensibila aer condi-
tionat, plata 1l+1l 350 {; (0736.853.525 

cpirvu@gmail.com  

203. Stefan cel Mare metrou, Parcul Cir-
cului dec., 70 mp, mobilat, utilat, Proprietar,
et. 4/8, lux, aer conditionat, bucatarie open
space, electrocasnice incorporate in mobi-
la, intrare stradala, vedere spate, jacuzzi,

instalatii noi 500 {; (0725.465.546 

204. Stirbei Voda - Cismigiu dec., 110
mp, nemobilat, utilat, 3/4, bloc nou, lift,

dec, 110 mp, 2 gr sanitare, nemobilat, cen-
trala termica proprie, paza, dormitor matri-
monial cu baie, pretabil locuit/birouri, liber,

zona linistita, balcon spatios. 650 {;
(0726.601.072 

oferte1@yahoo.com  

205. Straulesti Bucuresti Noi dec., 80
mp, mobilat partial, utilat, Straulesti

Bucuresti Noi, bloc nou, inchiriere ap 3
camere dec.a 3/ 4, lift. Semimobilat, masi-

na spalat aragaz frigider termopan aer
conditionat gresie faianta parchet ter-

mopan, centrala proprie. 500 {;
(0722.542.692 

Pavimobiliare@yahoo.com  

206. Tei, Maica Domnului, Deleni, 3 cam
dec. dec., 75 mp, mobilat, utilat, 3 camere
dec.e imobil din 1984 din zona Tei, cu fin-
isaje de buna calitate ca gresie, faianta,

parchet, termopan, ac. Proprietatea este la
et. 7/8, complet mobilata si utilata, dispune
de 2 grupuri sanitare, are bucataria mobila-

ta si utilata, geam la baie, balcon inchis.
440 {; (0723.348.535 

marin.relu1975@gmail.com  

207. Teiul Doamnei 10 min Obor stradal
pretabil firma semidec., 65 mp, nemobilat,

neutilat, Teiul Doamnei, 10 min Obor,
stradal, parter, sdec, bloc tip T, reabilitat,

pretabil birou, cabinet stomatologic, firma,
sediu, punct de lucru, fara imbunatatiri,

renovare in schimbul scaderii chiriei. 500
{; (0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com  

208. Teiul Doamnei/ Stefan cel Mare dec.,
70 mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez

ap 3 camere, et 8, dec., mobilat, utilat,
curat, luminos, spatios, bloc izolat termic, 2

locuri parcare, str Otesani, int Alexandru
cel Bun. 450 {; (0784.854.599 

209. Timpuri Noi, semidec., 90 mp,
nemobilat, utilat, Timpuri Noi metrou 3
minute inchiriere un apartament de 3

camere la et. 1 si 2 camere la mansarda,
nemobilate situate intr-o vila la etajul

1+M/P+1, bucatarie mobilata, termopan,
gresie faianta parchet 600 {;

(0722.542.692 
Pavimobiliare@yahoo.com  

210. Tineretului dec., 80 mp, mobilat,
utilat, inchiriere 3 camere Tineretului

apropiere 2 statii metrou, Tineretului si
Timpuri Noi, mobilat, utilat, etaj 4/9 zona

semicentrala, apropiere piata, centre com-
erciale, avans 1+1 550 {;

(0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com  

211. Tineretului, dec., mobilat, utilat,
proprietar inchiriez apartament 3 camere,
zona parc Tineretului, Aleea Tohani. Mobi-

lat, utilat, tv, cablu, masina de spalat,
frigider, apometre, repartitoare, aer condi-
tionat in fiecare camera. Apropiere metrou,

piata, scoala; 450 {; (0721.271.212 

212. Tineretului, bloc 2017 dec. dec., 70
mp, mobilat, utilat, Spineni, complex nou,
complet dec., 2 grupuri sanitare, 2 x aer
conditionat, debara amenajata, balcon

deschis, complet mobilat si utilat cu gust la
detalii, et. 5/9, metrou in fata blocului. 699

{; (0753.153.711 

163. Obor, Veranda Mall,  7/10, amenajat
mobilat utilat lux, bloc reabilitat termic, ter-

men lung, pret/ luna, 500 {;
(0721.306.302 

164. Oportunitate Otopeni semidec.,
103 mp,  500 {; (0730.074.909 

dana.gate@freedomgroup.ro  

165. Otopeni dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Apartament 3 camere, dec., in suprafata
utila de 70 mp, situat la etajul 3/4 intr-un
bloc construit in anul 1986. Apartamentul

este compus din living, 2 dormitoare,
bucatarie, dressing, baie. 400 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com  

166. Pantelimon dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Pantelimon Morarilor, Spital la 10

minute de metrou, inchiriem apartament 3
camere mobilat nou, 5/10, cf 1 dec.a,

masina spalat aragaz frigider termopan aer
conditionat gresie faianta parchet 400 {;

(0722.542.692 
Pavimobiliare@yahoo.com  

167. Pantelimon Lidl dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, 8/8, mobilat, utilat(masina de

spalat, frigider, aragaz) centrala termica,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, 2 bai, 2 lifturi, liber, curat, se

accepta animalute de companie si cetateni
straini, 1+1 300 {; (0787.882.999 

168. Pantelimon, Cislau semidec., 70
mp, mobilat, utilat, 5/8, intr-un bloc constru-
it in anul 2010, confort 1, finisaje / mobilier
de calitate superioara, nu se accepta ani-
male de companie sau fumatori. 470 {;

(0745.502.099 
adipiciu@gmail.com  

169. Pantelimon, parcul Florilor dec., 72
mp, mobilat, utilat, 5/10, renovat recent,
mobilat modern, utilat(masina de spalat,

frigider, aragaz, tv) gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, usi interioare noi,
aer conditionat, bloc stradal, reabilitat ter-
mic, liber, 1+1 400 {; (0787.882.999 

170. Pantelimon, Ritmului, 7 minute
metrou Iancului dec., 72 mp, mobilat, utilat,

Profi, 1/10, dec., mobilat, utilat, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, bloc reabili-

tat termic, stradal, liber, curat, contract
ANAF, 1+1 1.900 L; (0787.882.999 

171. Pantelimon, zona Morarilor dec., 65
mp, mobilat, utilat, Particular, inchiriez

apartament stradal, proaspat renovat si uti-
lat. Apartamentul este la etajul 5/10 intr-un
bloc anvelopat. si se afla langa Parcul Flo-

rilor si Parcul Morarilor. 400 {;
(0786.413.235/ 0727.065.346 

adi_200_ro@yahoo.com  

172. Parcul Carol, Tineretului, dec., 75
mp, mobilat, utilat, apartament de inchiriat
zona langa Parcul Carol si Parcul Tineretu-

lui cu acces usor spre statia de metrou
Eroii Revolutiei. Apartametul este finisat,
centrala proprie. 500 {; (0744.212.102 

office@primuss.ro  

173. Parcul Tineretului, Sincai, Timpuri
Noi, dec., 72 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 3 camere in zona parcul Tineretului,
Sincai, Timpuri Noi, dec., etajul 4/8, bloc

1980, avand o suprafata utila de 72 metri,
mobilat si utilat, renovat 2019 539 {;

(0762.359.444 
filimonmirelvalentin@yahoo.com  

174. Piata Alba Iulia, Unirii  82 mp, nemo-
bilat, utilat partial, Inchiriez ap 3 camere

parter in imobil cu 3 etaje, str Moise
Nicoara 37, parchet lemn masiv, centrala
proprie, frigider, aragaz, nemobilat. Loc

parcare. 450 {; (0761.666.800 
faneozana@yahoo.com  

175. Piata Amzei, zona Piata Romana,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, particular,

proprietar, inchiriez apart. 3 cam.Apart.
mobilat si utilat 60 mp. Contract min. 1 an,
inregistrat la ANAF. Pret: chirie 650 euro/
luna + garantie 650 euro. Colaborez cu

agentii 650 {; (0720.364.246 
viorel.amzei1@gmail.com  

176. Piata Muncii, dec., 83 mp, mobilat,
utilat, apartament 3 camere etaj 8/9, bloc
pe colt, metro Muncii. Mobilat, utilat, dec.,

2 gr.sanitare; 500 {; (0723.200.959 
deliahangan@yahoo.com  

177. Piata Muncii, Decebal, stradal,
dec., 98 mp, nemobilat, utilat,

Piata Muncii, Decebal, stradal, 3
camere cf. 1, dec., nemobilat, etaj
3/8, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, 2 grupuri sanitare, 3 bal-
coane, pretabil firma/ locuit, cu
contract 400 {; (0761.532.117/

0722.542.692 
lacramioara_munteanu@

yahoo.com  

178. Piata Obor semidec., 70 mp, nemo-
bilat, neutilat, Ferdinand, Gata Obor,

apartament 3 camere nemobilat, neutilat,
amenajata, spatios, etaj 6, la 10 minute de

metrou Obor. 300 {; (0762.656.686/
0748.908.724 

179. Piata Romana  80 mp, nemobi-
lat, utilat, Apartament recent reno-

vat, nemobilat, et 3/5, bucatarie
complet utilata, incalzire centrala

moderna, parchet masiv, g, f in
baie si bucatarie, 2 unitati ac, 575
euro/ luna. 575 {; (0730.006.874 

180. Piata Romana la rond semidec., 60
mp, nemobilat, utilat, Direct proprietar

inchiriez ap. cu 3 camere, etaj 5/9, nemobi-
lat, situat in Piata Romana. 650 {;

(0733.758.271 

181. Piata Romana, Ase, Coloane,
metrou semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

Ultracentral, inchiriez apartament 3 camere
mobilat si utilat modern complet, 1 min dis-

tanta de metrou Romana, 2 dormitoare,
vedere panoramica, 2 gr sanitare, balcon,

costuri intretinere mici, ocazie 550 {;
(0787.859.952 

182. Piata Unirii, dec., 83 mp, mobilat, uti-
lat, bd. Unirii nr. 18, etaj 7/8, ap. mobilat si

utilat pentru locuit, contract ANAF, sunt
proprietar 900 {; (0729.177.727 

adrianaa2012@yahoo.com  

183. Piata Unirii, dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, Unirii Fantani bd nr 18 etaj 7/8 apart

mobilat si utilat pt locuit, declarabil ANAF,
sunt proprietar. 900 {; (0723.712.900 

adrianaa2012@yahoo.com  

184. Piata Victoriei, dec., 82 mp, mobilat,
utilat, Ion Mihalache, bloc 1984 reabilitat

termic, renovat recent, mobilat modern, uti-
lat complet, aer conditionat, loc parcare,
adiacent Kiseleff, Banu Manta, Titulescu
550 {; (021.319.78.04/ 0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com  

185. Pipera, Baneasa, Aviatiei 4City
North Pipera Plaza semidec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, 3 camere mobilat si utilat complet

lux, 2 gr sanitare, totul nou si la prima
inchiriere, ac in fiecare camera, loc parcare
subteran, paza si supraveghere video, loc
de joaca pentru copii, et. 4/7, lift 750 {;

(0759.937.830 
Emilian@bostenaru.ro  

186. Pipera, vis a vis Scoala Americana,
semidec., 95 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment spatios, modern compartimentat,

mobilat si utilat cu gust, ce confera un con-
fort sporit, vedere de vis, loc de joaca pen-

tru copii amenajat, parcari, pret decent
700 {; (0730.711.862 

birourifundeni@gmail.com  

187. Plaza Romania dec., 83 mp, nemobi-
lat, utilat, inchiriez ap 3 camere, et 1, dec.,

nemob, bloc 2020, toate utilitatile,
bucatarie mobilata, prima inchiriere. Par-

care inclusa. blocul este situat in Gran Via
Park vis-a-vis de Plaza Romania. 550 {;

(0753.035.948 
sctoro95@yahoo.com  

188. Popesti Leordeni dec., mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament cu 3 camere,

Popesti Leordeni, 8 min de mers pe jos
pana la statia de metrou Dimitrie Leonida.
Apartamentul este la et 5, bloc cu lift, com-
plet mobilat si utilat, centrala proprie 400

{; (0753.178.806 

239. Unirii, fantani, dec., 82 mp, mobilat,
utilat, Bd. Unirii, etaj 3, ap. mobilat, utilat pt.

locuit, vedere mixta, situat intre Palatul
Parlamentului si fantana mare pe bd cu

fantani, ctr. ANAF, sunt proprietar 850 {;
(0726.884.187 

adrianaa1975@yahoo.com  

240. Unirii, intrare bulevard, fantani, 8
semidec., 80 mp, mobilat, utilat, bd-ul Unirii

(intre Piata Unirii si Piata Constitutiei)
stradal bulevard, etaj 3/6, lux, 2 dormitoare
cu pat, elegant vedere fata si spate, 1.000
euro garantie, doar termen lung, disponibil.

750 {; (0744.351.381 

241. Unirii, Piata Alba Iulia dec., 90 mp,
nemobilat, neutilat, 1993, 7/10, dec., 90

mp, g, f, p, t, um, ac, renovat recent, 2 gr.
sanitare, 4 balcoane, transformat in 4

camere, liber. www.realkom.ro/
www.apartamenteunirii.ro 700 {;

(0768.112.113 
gabi.parvu@realkom.ro  

242. Unirii, Piata Unirii dec., 84 mp, mobi-
lat, utilat, 1991, 3/8, dec., 84 mp,

g+f+p+t+um+ac, mobilat si utilat complet,
vedere mixta, acces stradal, Bulevardul

Corneliu Coposu. www.realkom.ro/
www.apartamenteunirii.ro 600 {;

(0768.112.113 
gabi.parvu@realkom.ro  

243. Unirii, Romulus  95 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, apartament de lux superb,

etaj 3 din 5, bloc nou, complet utilat, mobila
noua, centrala proprie, 650 euro/ luna,

contract pe minim 1 an, garantie 2 chirii la
semnare contract 650 {; (0727.789.170 

244. Unirii, rond Alba Iulia dec., 74 mp,
mobilat, utilat, 3 cam. cf. 1 dec rond Alba

Iulia, bd-ul Burebista, stradal 8/8, lift, mobi-
lat modern tineresc, sufrageria se

mobileaza la cerere in functie de ce
doreste clientul, tv masina de spalat, aer
conditionat, liber 450 {; (0722.295.546 

anagholami2@gmai.com  

245. Unirii, Tribunal, dec., 85 mp, mobilat
partial, utilat, K imobiliare, va propune pen-

tru inchiriere un apartament renovat
recent, cu centrala proprie, AC in 2

camere, situat in spatele Magazinului
Unirea. Bloc 1994, 85 mp., 2 bai, ideal

birouri sau locuinta 670 {;
(0722.816.821 

marcel@k-imobiliare.ro  

246. Universitate dec., 58 mp, mobilat,
utilat, Bulevard Regina Elisabeta vis-a-vis
de Primaria Capitalei, 3 camere semidec,

(2 cam+ hol locuibil)bucatarie,baie cu cabi-
na dus,liber de persoane,termen lung, 449

{; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro  

247. Universitate, 5 min metrou, cen-
trala Proprie semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 3 camere semidec, 5 min

metrou Universitate, str Constantin Mille, et
1/3. Centrala proprie, aer conditionat,

mobilat si utilat. Bloc reabilitat termic, fara
risc seismic,reconsolidat in 1977. 349 {;

(0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com  

248. Universitate, Balcescu semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, Confort I, semidec.,
etaj 6 din 6, cladire consolidata, fara risc

seismic, 58 mp, doua grupuri sanitare, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, AC, mobilat modern. 550 {;
(0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro  

249. Universitate, Cismigiu, McDon-
ald's, semidec., 100 mp, mobilat, utilat,
superoferta, apartament foarte spatios,

proaspat zugravit, pretabil birouri firma sau
locuinta. Imbunatatiri. Centrala proprie. Usi
cu geam de cristal. Bloc consolidat. Foarte

curat. Stradal, 400 {; (0762.079.095/
0725.691.900 

250. Universitate, Mantuleasa, dec., 65
mp, mobilat, utilat, Visinilor 15, 3 camere,
vila, proprietar 599 {; (0722.545.351 

251. Universitate, Piata Rosetti semi-
dec., 58 mp, mobilat, utilat, 5/8, 1962, 58
mp, semidec., g, f, p, um, mobilat si utilat,
Bulevardul Carol I, liber. www.realkom.ro

450 {; (0740.620.112 
alina@realkom.ro  

252. Vatra Luminoasa semidec., nemobi-
lat, neutilat, apartament in vila, aproape de
Sc Generala 49, situat la parter/p+1, semi-
dec., 3 camere + una mai mica, bucatarie,
baie, 2 intrari, curte, pentru firma. Fara cer-

tificat enrgetic. 600 {; (0745.166.441 
office@credoamg.ro  

253. Victoriei Piata, Titulescu dec., 100
mp, mobilat, utilat, Proprietar, 100 mp, liv-
ing 30 mp, 2 bai, usa metalica, termopane,
parchet masiv, gresie, faianta, 2 aere cond,
aragaz, frigider, masina spalat, contorizat,
televizor, internet, mobilat, 2 paturi duble.

500 {; (0726.961.379 

254. Victoriei, 2 bai, lux, mobilat, utilat,
net, semidec., 73 mp, mobilat, utilat, Apt 3
Cam,2 bai renovat, mobilat Mobexpert, 2
aparate ac, masina de spalat cu uscator,

bucatarie de comanda, baie lux noua,
internet, cablu tv cu HBO, bloc cu

supraveghere video, lift nou ultramodern,
parchet lemn natural lacuit 550 {;

(0742.972.851 
chris.stefan@rocketmail.com  

255. Victoriei, Titulescu, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, 3 camere Victoriei, 5/10,

Titulescu, 55 mp, 1 baie, zugravit recent,
reabilitat, mobilat, utilat, liniste, apropiere

metrou, Ratb, parc, 400 {;
(0728.622.425 

radu.toma@houseproviders.ro  

256. Virtutii, Cora, Lujerului, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere zona

Virtutii stradal Cora Lujerului, 500 {;
(0723.257.448 

257. Vitan Mall, metrou, liber, premium,
prima inchiriere dec., 74 mp, mobilat, utilat,

649 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro  

258. Vitan Mall, parcare, proaspat reno-
vat, 3 cam. 500e dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriere apartament superb, 3 cam
dec, parcare, 7/8, 500 euro, Mall Vitan.

Mobilat si utilat, ac, 2 tv, renovat aug 2020,
bucatarie deschisa, balcon inchis, vedere

mixta, 1+1, comision 50% 500 {;
(0723.542.482 

ralevis.imobiliare@gmail.com  

259. Vitanul Nou, Pompieri, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, 1994, et. 7/8, 2 gr. sanitare,
proaspat renovat, hipermarket, tramvai 5

min., 450 {; (0745.520.120/
0723.150.492 

260. Zona Republicii Nord (A+) dec., 70
mp, mobilat, utilat, apartament de inchiriat,

3 camere, zona Republicii Nord (A+),
Ploiesti. Apartamentul are 3 camere, 2 bai,
o bucatarie si un balcon - (8mp2). 350 {;

(0720.074.545 
neagutc@gmail.com  

1. 13 Septembrie Antiaeriana dec.,
149 mp, nemobilat, neutilat, 4

camere dec., Complex Rezidential
Militar, zona linistita, paza garan-
tata, bloc nou 2017, lift, etaj 2-4,
izolatie interior si exterior, cen-

trala proprie, mobilat sau nemoti-
vat, suprafata 149 mp. 550 {;

(0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com  

2. Arcul de Triumf, dec., 150 mp,
mobilat partial, utilat, particular,
inchiriez apartament 6 camere,

150 mp, plus garaj in vila 2 etaje in
zona Arcul de Triumf.Tel. sau
email 2.000 {; (0744.523.344 

amza@camis.pub.ro  

138. Metrou Titan intersectie L.Rebreanu,
N.Grigorescu semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere apartament de 3 camere
et. 2/10,bloc 1985 (reabilitat 2020), loc de
parcare inclus, 2 min pana la metrou Titan.
Mobilat si utilat (aragaz, cuptor microunde,

masina spalat, ac, internet+tv). 465 {;
(0721.652.627/ 0724.230.229 

branisteanu_andreea@yahoo.com  

139. Mihai Bravu, Iancului metrou semi-
dec., 68 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat
termic, apartamentul este mobilat si utilat,

renovat, etaj 7, vedere spate, intrare
stradala, 2 min. distanta de metrou Iancu-
lui. 450 Euro 1+1 450 {; (0748.237.236/

0722.609.454 
marian@confortcasaimobiliare.ro  

140. Militari dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Apartament 3 camere, 2 dormitoare, mobi-
lat complet. Masina de spalat vase, cuptor

electric performant, f curat si primitor. O
familie sau 2 studente, 3 min. Cora Militari.

Pentru detalii sunati. 2.200 L;
(0726.582.353 

141. Militari semidec., 67 mp, mobilat,
utilat, Piata Gorjului stradal, 3 cam, semi-

dec., 67 mp, mobilat si utilat, aragaz,
frigider, masina de spalat, dresing generos,
usa metalica, termopan balcon, statia stb,

metrou 390 {; (0787.763.997 

142. Militari semidec., mobilat, utilat,
urgent zona Politehnica apartament 3

camere, 74 mp semidec., et.5/10, curat,
mobilat, utilat, pentru persoane serioase,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, 2 bai, liber, 1+1 garantie si comi-
sion. 300 {; (0735.051.778/

0721.968.946 
mariana_mircioi@yahoo.com  

143. Militari - Gorjului dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, oferta, apartament 3 camere Mili-

tari, mobilat, utilat, lux; 350 {;
(0770.391.046 

office@liderimob.srl  

144. Militari Residence, semidec., 67 mp,
mobilat, utilat, esti in cautarea unui aparta-
ment curat, proaspta zugravit, mobilat, uti-

lat si cu o vedere neobturata in aceasta
zona? l-ai gasit. Suna-ma si stabilim cum
ne vedem ca sa-ti dau cheile. Comision

0%, 300 {; (0744.192.559 
iosif.biro@kw.ro  

145. Militari, Apusului, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament situat pe strada
Apusului, bloc decent, mobilat, utilat, liber,
mijloace de transport la 1 minut de bloc.

300 {; (0736.965.547 
maryaalex1516@gmail.com  

146. Militari, Ghirlandei, semidec., 75
mp, mobilat, utilat, 3 cam., bloc inconjurat

de verdeata, luminos orientare sud, tv,
internet mare viteza, ac, microunde, mobi-
lat, et. 4/4, loc parcare ADP, interfon, con-

torizat, liber, 300 {; (0723.295.252 

147. Militari, Gorjului metrou, dec., 80
mp, mobilat, utilat, Valea Lunga, confort 1,
dec., 2 bai, mobilat tineresc, aer condition-
at, masina de spalat, aragaz, frigider, par-
chet, termopan, gresie, faianta, usa metali-

ca, contorizat, agentie 320 {;
(0758.100.191 

148. Militari, Gorjului, Veteranilor, dec.,
3/8, cf. 1, g, f, p, t, um, aer cond., renovat

recent, mobila noua, disc., 400 {;
(0722.600.760 

149. Militari, Lujerului dec., mobilat, utilat,
etaj 1/11,1978,1 grup sanitar, zona civiliza-

ta, renovat acces metrou-Stb, gresie,
faianta, parchet, termopane, electrocas-

nice noi, 1+1 + comision 50%.
www.esaimob.ro 400 {; (0727.696.936/

0760.240.796 
esaimob@gmail.com  

150. Militari- GranVia Park NOU (Cora
Lujerului) dec., 86 mp, mobilat partial, uti-
lat, apartament 3 camere, Cora Lujerului

/GranVia Park, apartament 3 camere, dec.,
nemobilat, bucatarie mobilat-utilata, cen-
trala termica, aer conditionat, toate utili-

tatile, ideal activitate birou. 450 {;
(0766.668.893 

151. Mosilor Stefan cel Mare, 1 minut
metrou Bucur Obor dec., 85 mp, mobilat,

utilat, 1997, bloc reabilitat, dec., etaj
internediar, balcon, doua bai mari, hol H,
structura deosebita, confort I sporit, com-
plet mobilat / utilat, renovat 2020, piata,

parc, supermarket 350 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro  

152. Mosilor, Eminescu, Dacia, Pizza Hut
semidec., 76 mp, mobilat, utilat, Mosilor,

5/8, 2 bai, mobilat utilat complet, bloc
reabilitat termic, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat,

contract financiar ANAF, liber, zona linistita,
1 luna+ 1 luna garantie 450 {;

(0724.336.834 

153. Nerva Traian Splaiul Unirii la 5
minute metrou Timpuri Noi 3 camere de
inchiriat dec., 76 mp, mobilat, utilat,  450

{; (0724.808.552 
matei@mateipantea.ro  

154. Nicolae Grigorescu sec 3 situat la 3
min de metrou dec., 68 mp, mobilat, utilat,

Particular inchiriez apartament cu 3
camere, confort 1, dec., aer conditionat, tv,

internet, masina de spalat rufe, aragaz,
frigider, proaspat renovat, prima chirie, p/8.
Loc parcare, beci. 415 {; (0724.444.685 

155. Nordului, Herastrau semidec., 108
mp, mobilat partial, utilat partial, aparta-

ment 3 camere, etaj 4/P+6, 86 mp+ terasa
de 22 mp, 2 bai, loc de parcare subterana,
semi-mobilat dar se poate mobila complet
la cerere, dispune de finisaje de calitate,

AC. 800 {; (0723.334.024 
bbadrian@gmail.com  

156. Nordului, Herastrau dec., 90 mp,
mobilat, utilat, Herastrau, bloc nou, etaj
1/6, 2 bai, complet mobilat si utilat, mod-
ern, centrala termica proprie, supraveg-

here video, pozitie excelenta, 2 min.
Herastrau/Caramfil, metrou A. Vlaicu, par-

care proprie 750 {; (0741.042.424 

157. Obor, 1 min. metrou Obor, ac, mobi-
lat nou, dec., dec., 70 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere dec., bloc Bucur

Obor, reabilitat, la 1 minut metrou Obor, et
3/10. Renovat, mobilat si utilat, 3 aparate

aer conditionat, paturi matrimoniale si
saltele noi. Se poate plati si in Lei 399 {;

(0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com  

158. Obor, Calea Mosilor dec., nemobilat,
utilat partial, Inchiriez 3 camere renovat,
nemobilat, bucatarie utilata, ideal firma,

Calea Mosilor, et 1, acces. vedere stradal.
500 {; (0799.878.138/ 0721.550.082 

mircea.ovidiu@yahoo.de  

159. Obor, Colentina vav Parc Pumbuita
dec., 73 mp, mobilat, utilat, Dna Ghica

langa Bcr, vav Parcul Plumbuita, metroul
Obor la 12 min. Pipera 7min. Bloc reabilitat

termic et.1/10 dec, 3 balcoane, mobilat
modern, utilat complet, accesibil imediat,
contract Anaf, 380 {; (0737.435.628/

021.688.08.67 

160. Obor, langa metrou, ap. 3 camere
disponibil acum dec., 70 mp, mobilat, utilat,
3 camere, dec., Obor, et. 6/10, bl. reabilitat

termic, supraveghere video, 1 min de
metrou; Complet mobilat, utilat, parchet,
gresie, faianta, termopane. Inchirierea se

face direct, la proprietar 530 {;
(0747.414.068 

mihai.buga@hotmail.co.uk  

161. Obor, Luncsoara, semidec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, parter/10, gratii la

geamuri, mobilat si utilat, curat, 2 gr. san-
itare,3 min.metrou,ideal cupluri, avans 1+1,
comision agentie 50%, disponibil imediat,
vecinatati: Mosilor, Stefan cel Mare, Iancu-

lui 333 {; (0758.074.444 
valigeorgescu88@gmail.com  

162. Obor, Stefan cel Mare ACR dec., 78
mp, mobilat, utilat, Masina de Paine 1 min
metrou Oboraproape Mall Veranda, et 6/8,

cf 1, dec. 78 mp, 2 bai vedere mixta ori-
entare s-e, bucatarie mare patrata, mobilat
utilat imb: g, f, p termopan, renovat liber av

1+1 400 {; (021.688.08.67 
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3. Baneasa dec., 120 mp, mobilat, utilat,
Baneasa, C. Dobrogeanu Gherea, direct
proprietar, apartament 120 mp, living, 3

dormitoare, 2 bai, bucatarie, terasa 60 mp,
complet utilat, mobila in lemn masiv, masi-
na de spalat, masina de spalat vase, foarte

curat. 1.400 {; (0760.358.553 
apartamenteinchirierebucuresti@

gmail.com  

4. Calea Mosilor 149  mobilat, utilat,
Calea Mosilor 149, proprietar, ap. 4 cam.

cu 2 intrari, stradal, langa restaurant Bure-
bista, demisol/3 niveluri, renovat, utilat si

mobilat, bloc cu pereti foarte grosi, centrala
termica. 390 {; (0744.650.026 

adrianfumu@yahoo.com  

5. Calea Plevnei colt cu Virgiliu, Parcul
Operei dec., 100 mp, mobilat, utilat,
Apartament complet mobilat si utilat,

bucatarie, masina de spalat rufe, ac, 3 bal-
coane inchise, 1 loc de paracare inclus, 2
bai, confort 1, etajul 3 din 8. Bloc cu paza,
scara intretinuta. 675 {; (0752.106.670 

tudorpascu08@gmail.com  

6. Calea Victoriei, dec., 150 mp, mobilat,
utilat, Amzei, etaj 1, dec., mobilat, utilat,

renovat, vedere stradala, balcon, oferta in
exclusivitate. 900 {; (0728.114.496/

021.302.98.51 
office@clasicimob.ro  

7. Campia Libertatii, str. Tarancutei nr. 27,
mobilat partial, utilat partial, etaj, 5 camere,

2 bucatarii, sufragerie, 2 bai. Bucatarie
mobilata. 1.200 {; (0735.106.119/

0771.107.548 

8. Carol cu Mosilor - potrivit birouri/locuit
dec., 240 mp, mobilat partial, utilat partial,

renovare lux, Blvd Carol access direct,
240mp, 10 camere, 2 bai, bucatarie, 3 bal-
coane, a/c, interfon, multa lumina naturala.
Et 2/3, potrivit birouri/locuit sau mixt. Statii

tramvai/autobuz - 50m 1.700 {;
(0722.970.824/ 0721.227.971 

9. Cora Alexandriei,  4 cam. separata, vila
lux, piscina, gradina amenenajata, prefer

familie, 450 {; (0722.953.359 

10. Corbeanca dec., 120 mp, nemobilat,
utilat, Apartament 5 camere intr-o mica vila
cu 3 apartamente. In condominium, langa
Padurea Petresti. Acces in curte. Parterul
are acces direct in curte.Apartamentele

sunt nemobilate si utilate. 800 {;
(0725.195.872 

office@casaamarillo.ro  

11. Dinamo semidec., 90 mp, mobilat, uti-
lat, Dinamo, adiacent, 4 camere mobilat, 3
minute metrou, statie tramvai, autobuze,

magazine, scoli, parcuri in apropiere 3 ac,
2 grupuri sanitare, etaj 8/8, fara agentii

650 {; (0725.984.320 
cristimaiden@yahoo.com  

12. Drumul Taberei semidec., mobilat, uti-
lat, Aleea Pascani semidec, cf.2, et.7/8,
suprafata 65mp, 2 bai, mobilat si utilat

complet, curat, aproape de piata, mijloace
de transport, liber. 380 {; (0757.866.152 

13. Drumul Taberei - Mall Plaza, dec., 90
mp, mobilat partial, utilat, apartament 4

camere, confort 1, dec., etaj 2/10, 90 mp,
bloc stradal pe bld. Timisoara, intre Afi Mall
si Mall Plaza, pretabil pentru activitate de
birouri, mijloace de transport, usor nego-

ciabil. 400 {; (0760.654.540 

14. Drumul Taberei, Parc Moghioros
semidec., 71 mp, mobilat, utilat, Ofer spre
inchiriere apartament 4 camere in Drumul
Taberei, Parc Moghioros. Apartamentul
este mobilat si utilat, situat la et. 6/10, 2

balcoane, 2 grupuri sanitare. 395 {;
(0724.218.739 

15. Drumul Taberei, parc, 1/10, centrala,
termopan, semidec., 60 mp, mobilat par-
tial, utilat, centrala termica proprie, ter-

mopan, semidec., bucatarie mobilata mod-
ern, frigider, aragaz, masina de spalat,

canapea in sufragerie, balcon inchis cu ter-
mopan, 2 gr. sanitare, geam baie, electro-

casnice noi. 400 {; (0724.321.698 
elvira@totali.ro  

16. Foisorul de Foc, an constructie 1950,
dec., 100 mp, mobilat, utilat, 4 camere, 2

grupuri sanitare, 2 intrari, renovat modern,
bucatarie, nemobilat, termen lung, particu-
lar, exclus agentii 600 {; (0722.683.463 

17. Hala Traian, semidec., 140 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, Housexpert Con-

sulting va supune atentiei in vederea
inchirierii un apartament spatios, situat in

apropierea Halei Traian, aproape de
mijloace de transport. Se afla la parterul

unei vile 820 {; (0766.603.000 
cameliasimilea@housexpert.ro  

18. Herastrau semidec., 105 mp, mobi-
lat, utilat, Oferim spre inchiriere un aparta-
ment modern, spatios, ideal pentru familie,
cu patru camere trei dormitoare, unul gan-
dit numai pentru dressing, living, doua bai,
patru terase foarte mari, str. Epocii 1.100

{; (0761.605.673 

19. Inchirieri apartamente 3 camere
zona Piata 1 Mai dec., 70 mp, mobilat, uti-

lat,  480 {; (0720.133.267 
athos.imob@yahoo.com  

20. Kogalniceanu, inchiriere 5 camere,
semidec., 115 mp, nemobilat, utilat partial,
parter/8, semidec., centrala termica, par-

chet, 2 bai, jaluzele aluminiu electrice,
absolut orice tip de activitate 750 {;

(0720.663.399 
siadconcept@gmail.com  

21. Magheru, Ateneul Roman, Benjamin
Franklin 16, dec., 130 mp, nemobilat, utilat,

apartament deosebit 5 camere, locatie
excelenta, imobil fara risc seismic, etaj 1/2,

inaltime camere 3,5 m pretabil birouri,
salon, showroom, locuinta, 2 bai, centrala

proprie, 1.600 {; (0751.053.625/
0751.053.622 

sigmaserviceimob@yahoo.com  

22. Matei Basarab dec., 160 mp, mobilat,
utilat, 4 camere, 2/4, bloc 1996 cu lift,

garaj, mobilat, utilat, 850 {;
(0741.124.400 

nedcom.imob@gmail.com  

23. Mihai Eminescu  175 mp, nemobilat,
neutilat, Apartament 4 camere, 3 bai,

nemobilat, finisaje premium, pentru birou
sau locuinta. Loc de parcare. 1.500 {;

(0722.371.534 

24. Mosilor intersectie cu Ferdinand, str.
Lunei semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 4 camere, zona

Calea Mosilor intersectie cu Bld. Ferdi-
nand, str. Lunei, semidec., suprafata aprox

90 mp, etaj 2/2 (fara lift) 600 {;
(0764.529.841 

25. Nerva Traian dec., 160 mp, mobilat,
utilat, 4 camere, dec, 2/4, 140 mp + 20mp
terase, 2 bai, 3 balcoane, boxa, lift bloc,
foarte spatios, 850 {; (0741.124.400 

nicoricicristiana@gmail.com  

26. Piata Alba Iulia, Decebal dec., 90 mp,
mobilat partial, utilat partial, Proprietar,
apartamente de inchiriat in bloc 3 etaje,
constructie 2015, in spatele pietei Alba

Iulia, Decebal, doar bucataria mobilata si
utilata si baile. Pretabil firme. 540 {;

(0725.928.161 

27. Piata Victoriei, dec., 90 mp, nemobi-
lat, utilat partial, Banu Manta - Dr. Felix,
apartament 4 camere, stradal, etaj 1/10,

confort 1 dec., 90 mp, nemobilat/ mobilat la
cerere, curat, imbunatatiri. 600 {;

(0744.688.996 

28. Romana, Lascar Catargiu, stradal,
semidec., 128 mp, nemobilat, utilat partial,
et. 3/6, 4 camere, 2 gr. sanitare, balcon,

renovat pentru firma, ac. Vecinatati: Victo-
riei, Magheru, Universitate. Pret contine
TVA. Intrare/ vedere stradala. Termen

minim 12 luni, avans 1+1 garantie 700 {;
(0721.854.257 

cristian.imob@hotmail.com  

29. Sector 2, Gara de Est, Soldat Stefan,
inchiriez 4 camere la curte mobilate pentru
fete sau femei cu unu sau doi copii peste
10 ani, sau cupluri fara copii. Mai multe

detalii la tel, 1.200 usor neg.avans,
(0771.367.538 

30. Tineretului, Aleea Zanelor dec., 70
mp, nemobilat, neutilat, 3 cam, etaj 1 in vila
+ 2 camere mansarda, 80 mp, nemobilat,

bucatarie mobilata, centrala, 500 {;
(0741.124.400 

nicoricicristiana@yahoo.com  

Apartamente 
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114. Drumul Taberei, Favorit str. Sibiu,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, Favorit, str. Sibiu, 3 camere mobi-
lat utilat, cf. 1, 8/10, liber, 250 euro, 1+1

garantie 250 {; (0721.335.949 

115. Drumul Taberei, Orizont, Afi Palace
Cotroceni, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
proprietar ofer spre inch. ap. 3 cam com-

plet mobilat si utilat modern, ac, loc de par-
care, zona verde, locatie excelenta, bloc
complet reabilitat in zona Drumul Taberei,

Orizont, Mall AFI 2.000 L;
(0722.355.737 

paul.nitu@yahoo.com  

116. Drumul Taberei, Parc Moghioros
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere apartament cu 3 camere, mobi-
lat, curat, utilat complet (frigider, aragaz,

masina de spalat), renovat recent, situat la
2 min de Parc Moghioros. 1.200 L;

(0751.427.385 

117. Drumul Taberei, Plaza, renovat nou,
mobilat modern semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, mobilat nou, 3/4, scara curata, per-
fect pentru locuinta. Interior renovat mobi-

lat, utilat complet, nou. Zona linistita,
verde, aproape de piata, magazine si

mijloace de transport in comun, centrala
proprie. 320 {; (0756.880.880 

birouldeinchirieri@gmail.com  

118. Drumul Taberei, Romancierilor semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Proprietar

inchiriez apartament de 4 camere semi-
dec., et.7/10, renovat, mobilat si utilat com-
plet, aragaz, frigider, masina de spalat, aer

conditonat. Imobilul se afla la 3 min. de
statia de metrou si autobuz Romancierilor,
parcul se afla la 5 min. distanta iar piata la
7 min. De asemenea in vecinatate se afla
scoli, gradinite si supermarket-uri. Chiria

este de 350 E/luna. 350 {;
(0721.237.966 

aniaavramescu@gmail.com  

119. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
super dotat dec., 75 mp, mobilat, utilat, et
1, dec., toate camerele separate,living cu
canapea extensibila, dormitoare cu paturi
matrimoniale, dressing in fiecare camera,

Tv, 2 x aer conditionat, 2 x balcon, Modern,
electrocasnice noi, liber 340 {;

(0786.325.404 

120. Floreasca 60 mp, mobilat partial,
utilat partial, Va oferim spre inchiriere un

apartament compus din 3 camere in Flore-
asca, amplasat la demisol ideal pentru o
mica afacere nefinisat pentru a satisface
nevoile noilor chiriasi, disponibil imediat.

500 {; (0787.389.401 
mariaburneci@kw.ro  

121. Floreasca, str. Ceaikovski, ultralux
dec., 70 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 3 camere, ultralux, Floreasca,
str. Ceaikovski, dec., suprafata aprox 70

m2, parter inalt/4, complet renovat mobilat
si utilat nou. Lux si modern 630 {;

(0764.529.841 

122. Gara de Nord, 3 camere 2.000 Lei
semidec., 60 mp,  405 {; (0754.677.284 

ciprianh@gmail.com  

123. Gara de Nord, Spitalul Militar, Dinicu
Golescu semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

etajul 5/10, semidec., bloc reabilitat,
vedere frumoasa, 2 grupuri sanitare, bal-

con, 2 spatii depozitare, curat, parchet
masiv reconditionat, termopan,

gresie+faianta, AC, mobilat+utilat, 350
350 {; (0723.627.531 

andrea@totali.ro  

124. Gradina Icoanei, 3 camere dec., 128
mp, mobilat, utilat, apartament de lux, 128

mp, dec., mobilat si utilat, cu vedere in
parc. Imobil nou. Garaj 1 {;

(0725.195.872 
office@casaamarillo.ro  

125. Gradina Icoanei, priveliste spre parc,
parcare dec., 130 mp, mobilat, utilat,

apartament 3 camere in zona parcului
Gradina Icoanei, linistita, recent renovat,

parchet masiv, living cu dining 37 mp.
terasa 15 mp, deschidere directa la parc, 2
gr. sanitare, spatii de depozitare 1.200 {;

(0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro  

126. Greenfield cartier Baneasa dec., 85
mp, mobilat, utilat, 3 camere frumos mobi-
late et 2 /3, fara lift, insorit balcon la padure

520 {; (0723.398.477 
lovinescu87@gmail.com  

127. Grozavesti Politehnica prima
inchiriere dec., 80 mp, mobilat, uti-

lat, buna ziua, va oferim spre
inchiriere un inedit apartament de
59 mp, dec., cu o vedere superba

catre parcul Politehnica, este situ-
at la etajul 4 al imobilului de 11

etaje in complex reziential 700 {;
(0727.090.488 

radu@proestate.ro  

128. Herastrau, Nordului dec., 112
mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament de 3 camere, 112 mp
+ 36 mp terasa, etaj 5/P+5, mobilat
si utilat, vis-a-vis de parcul Heras-
trau, pe sos. Nordului. Dispune de

1 loc de parcare in subteran si
paza permanenta 1.700 {;

(0726.152.150 
vladcruceru@gmail.com  

129. Iancului dec., 72 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament Str. Ritmului, etaj

1/10, 3 camere, parchet, gresie, faianta, 2
balcoane mari, renovat, 2 bai, 1.900 L;

(0723.188.798/ 0752.676.727 

130. Iancului dec., 60 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez apartament mobilat si

utilat(2 TVuri - unul smart 3D, masina
spalat vase, plita inductie, masina de
spalat rufe cu uscator, aer conditionat,

frigider, cuptor, cuptor microunde). 520 {;
(0785.705.113 

d3isy_04@yahoo.com  

131. Iancului, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Iancului metrou 1 minut, inchiriem aparta-
ment 3 camere cf. 1, mobilat complet, et.
8/9, masina spalat, aragaz, frigider, ter-

mopan, aer conditionat gresie, faianta, par-
chet 350 {; (0722.542.692/

0761.532.117 
Pavimobiliare@yahoo.com  

132. Iancului, Victor Manu, stradal. semi-
dec., 70 mp, nemobilat, neutilat, Soseaua

Iancului/stradal, parter/10, bloc stradal,
apropriere de statia STB Victor Manu,

apartament 3 camere + bucatarie si 2 bai,
renovat, liber, pretabil birouri, pret 550 euro

negociabil. 550 {; (0758.085.003 
daniel@confortcasaimobiliare.ro  

133. Intrarea Mihaia Eminescu, Polona,
Romana dec., 65 mp, mobilat partial, utilat,
Apartament renevot in urma cu un an, eta-
jul 3/3, fara lift. Este liber, bucatarie mobili-

ata utiltata, restul apartamentului este
nemobilat insa se poate mobila 550 {;

(0726.751.653 
dumitrulorina@gmail.com  

134. Ion Mihalache, Piata Chibrit, metrou
1 Mai, semidec., mobilat, utilat, mobilier in
stare buna, curat, liber, situat la 2 minute

de metrou, merita vazut 350 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

135. Kiseleff, Clucerului dec., 100 mp,
mobilat, utilat, Apartament 3 camere in

bloc 2014, 2 dormitoare, mobilat utilat pre-
mium, 100 mp si terasa 14 mp, garaj

1.000 {; (0728.820.095 
sweethome_imob@yahoo.com  

136. Metrocity Academiei, Panduri dec.,
111 mp, mobilat, utilat, Inchiriere duplex 3
camere: living, bucatarie deschisa, 2 dor-
mitoare, 3 bai, 2 terase, mobilat si utilat.

Loc parcare la subteran- optional.Multiple
mijloace de transport: tramvai (8, 10, 11,

25, 1), autobuz(122, 136, 196, 226),
metrou Academiei 1.100 {;

(0744.481.817 
tcaraene@gmail.com  

137. Metrou Mihai Bravu, bloc nou 2020
prima inchiriere dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Timpuri Noi, Unirii Splai, bloc nou aparta-
ment cu 3 camere dec.. Mobilier nou, 2
grupuri sanitare, 3 aparate de ac, loc de
parcare in curtea blocului inclus. Avem si

ap. cu 2 cam. si garsoniere. 580 {;
(0722.248.933 

apartamente.mb@gmail.com  

Imobiliare închirieri
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60. Unirii, S.U. 55 mp, curte 50 mp, 2
cam., nemobilata, neutilata, agentie inchiri-
aza spatiu pretabil birouri, centrala proprie,

gresie, faianta, parchet, termopan, ac,
curte. Vecinatati Palatul Parlamentului, 13

Septembrie, Marriott, Libertatii, Centru
Vechi, parc Izvor. 570 {; (0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com  

61. Unirii, Mitropolie Principatele Unite str
11 Iunie S.U. 120 mp, curte 100 mp, 5

cam., mobilata partial, utilata partial, vila
d+p+e, 5 camere, 2 bai, bucatarie mobilata
si utilata, garaj, parcare, centrala termica,
termopan, parchet masiv, pentru birouri-

locuinta. Acces imediat metrou Unirii, Par-
cul Carol, Tineretului 1.000 {;

(0731.877.269 
prometeuimobiliare@yahoo.com  

62. Vatra Luminoasa S.U. 400 mp, 13
cam., nemobilata, neutilata, Vila: D, P, E,

M. Fiecare nivel cu 4 cam cu una/doua bai.
A/C in fiecare cam. Unii pereti pot fi dati
jos. Se preteaza pentru o diversitate de
activitati. 2650euro/luna neg. Comision

50% prima chirie. 2.650 {;
(0740.973.855/ 0723.460.200 

fprotopopescu@gmail.com  

63. Victoriei, Titulescu, Gara Nord, Banu
Manta S.U. 175 mp, curte 100 mp, 6 cam.,

nemobilata, utilata, Victoriei, Titulescu,
Miron Costin 13, particular imobil p+1, 6
camere, 175 mp, recent renovat, gresie/
parchet, centrala termica gaz, alarma,

nemobilat, 3 grupuri sanitare, acces curte
100 mp, pret 7 euro/ mp. 7 {;

(0722.444.067 

64. Vila finisata modern Stefan cel Mare,
Eminescu multiple facilitati S.U. 200 mp,

curte 170 mp, 7 cam., nemobilata, neutila-
ta,  1.900 {; (0725.540.400 

vlad@vladtrimbitasu.ro  

65. Vila in zona Universitate metrou-
Rosetti S.U. 200 mp, 4 cam., mobilata, uti-
lata, Vila de inchiriat in zona Universitate -

Rosetti, D+P+M, 3 camere la parter si
open space la mansarda, renovata total,
finisaje de calitate superioara, aer condi-

tionat, centrala proprie. 2.300 {;
(0752.119.100 

66. Vila individuala, Eminescu, Dacia S.U.
120 mp, curte 155 mp, 3 cam., mobilata

partial, neutilata,  850 {; (0720.714.919 
maria.oprea@catoma.ro  

23. Cazare pentru muncitori, sector 1, 2,
3, 4, 5, 6 Cazare pentru muncitori

Bucuresti, camere de 4, 6, 8, 10 persoane,
camere spatioase cu baie, balcon si

bucatarie proprie. 15 L; (0766.850.330 
tacutu.andrei@yahoo.com  

24. Central, Sala Palatului, doamna sin-
gura, serioasa, ofer camera in apartament
spatioasa, mobilata, acces utilitati, pentru
1-2 persoane de sex feminin, plata lunar,

fara garantie; (0735.343.011 

25. Coleg de apartament Caut coleg de
apartament un baiat angajat, nefumator

persoana linistita. Apartamentul are doua
camere, dec. zona Drumul Taberei. Bloc

reabilitat, zona linistita 500 lei+500
garantie. 500 L; (0726.644.135 

ionutdaniel23@yahoo.com  

26. Colentina, o camera la curte, cu
toate facilitatile, Doamna Ghica, str. Cre-

menita; (0765.353.938 

27. Colentina, capat tramvai 21, inchireiz
camera la curte 2 tineri, mobilata, utilata cu

baie+ bucatarie individuale, contorizata
individual; (0799.056.126 

28. Colentina, Carrefour, proprietar,
curte, camera, baie, bucatarie

(garsoniera), mobilat, utilat, curat,
separat, conditii, 50 m capat 21,

1+1 dicutabil, 800 L;
(0720.820.726 

29. Colentina, Rau, doamna singura ofer
camera in apartament mobilata pentru o

fata salariata, plus 200 lei garantie, 450 L;
(0735.343.011 

30. Colentina, Rau, inchiriez o camera la
o salariata, nefumatoare;

(0735.814.674/ 021.241.51.22 

31. Colentina, Teiul Doamnei, ofer cu
chirie camera in apart. unei singure per-
soane tinere, 650 L; (0747.270.996 

32. Crangasi, metrou, camera pentru o
fata in ap. de 3 cam. mobilat si utilat, con-

ditii bune cu tot confortul, 10 min. metrou si
tramvai, (o fata in camera), 100 {;
(0723.362.112/ 0771.684.692 

33. Crangasi, metrou, caut colega ap. de
3 cam. mobilat si utilat, conditii bune cu tot
confortul, 10 min. metrou si tramvai, cam-

era separata, utilitati la comun cu alte doua
fete, dorim seriozitate, 100 {;
(0723.362.112/ 0771.684.692 

34. DELFINULUI PIATA, Cartier Ostrov,
camera la curte, mobilata, bucatarie, baie,

toate utilitatile, incalzire centrala;
(0765.012.013 

35. Doamna Ghica, inchiriez o camera
apartament Inchiriez o camera ap. cu 2

camere in zona Doamna Ghica. Tramvai
21 si STB mai multe autobuze. Pret 120
euro lunar si o garantie de o luna. Infor-

matii la tel. Multumesc 120 {;
(0752.941.251 

gavrilacristian50@gmail.com  

36. Dristor Metrou camera curte intrare
separata, hol propriu, mobilata, acces

dependinte la comun pt. o pers sau doua,
plata lunar 600 L; (0739.433.991 

37. Drumul Gazarului, doamna serioasa
ofer camera in apartament, mobilata mod-
ern, totul nou, pentru o fata salariata, nefu-

matoare, plus 400 lei garantie, 400 L;
(0735.343.011 

38. Drumul Gazarului, ofer camera in
apartament, mobilata, acces la toate utili-

tatile pentru o doamna, plus 150 lei
garantie; 350 L; (0735.343.011 

39. Eforiei, Cismigiu, particular inchiriez
la baiat 2 camere mobilate, centrala pro-

prie, 350 {; (0731.781.122 

40. Eroii Revolutiei pt.o pers camera vila
fara prop., mobilata complet, curata, ele-
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
singura sau mama cu copil doamna ofra

camera bloc, baie separata, internet,
garantie 200 lei, 400 L; (0760.633.953 

64. Rahova, proprietar direct ofera cam-
era mare la 1-2 fete.Rahova, Barca,

Margeanului, camera in ap. spatios, dec.,
cf. 1 sporit, et. 5/8, este o dna. in cealalta
camera, foarte curat, imbunatatiri, balcon

la bucatarie foarte mare, utilat, pat mare in
camera 700 L; (0720.147.740 

65. Rahova, Scoala, Armistitiului, doam-
na singura ofer camera la curte mobilata,
incalzire centrala, conditii bloc, la o per-
soana salariata (baiat, fata). Plata lunar,

fara garantie; (0735.343.011 

66. Sector 1, vila, inchiriez camera
mobilata la tanara studenta in

cartierul Bucurestii Noi, zona linis-
tita, la 2 min. de statia de metrou.

Rog sunati pentru detalii;
(0771.342.261 

67. Sector 5, Soseaua Salaj, inchiriez
camera la curte mobilata, 600 L;

(0761.181.081 

68. Soseaua Pantelimon, spital, doamna
singura, serioasa ofer camera in aparta-

ment dec., et. 2/9, mobilata, pentru o per-
soana de sex feminin, plata lunar fara

garantie; (0735.343.011 

69. Titan, Postavarului, camera proprietar
fara agentie, fara comision, utilata, pentru

o doamna, fata, salariata, 500 L;
(0785.523.603 

70. Titan, Postavarului, inchiriere camera
proprietar, fara agentie, fara comision, uti-
lata, unei doamne, fete, salariate 500 L;

(0785.514.458 

71. Unirii, ofer camera spre inchiriere in
apartament, Ofer camera spre inchiriere in
apartament Piata Unirii vis-avis de mag.

Unirea, la o eleva sa studenta, conditii lux,
800 lei/luna. 800 L; (0761.589.432/

0769.406.031 
lesperance_music@yahoo.com  

72. Universitate, strada Ion
Campineanu camera mansardata, fara

proprietar, cu punct sanitar propriu, mobila-
ta, curata, plata lunar 400 L;

(0729.695.061 

73. Vitan Auchan, piata Bobocica, cam-
era mobilata curte conditii bloc, acces baie

bucatarie, wi-fi, masina de spalat, zona
buna mijloace de transport foatre aproape.
Pt. o singura persoana (0762.992.990 

antonio7274@yahoo.com  

74. Vitan, Auchan, camera la curte
(vila), cheltuieli, utilitati incluse,

800 L; (0784.961.808 

1. 1 Mai, Piata Domenii, S.U. 80 mp,
curte 50 mp, 3 cam., nemobilata, neutilata,

apartament spatios in vila cu 3 camere
dec.e, mari-spatioase, bucatarie, baie, cu
ferestre mari, aerisit. Are pardoseala gre-

sie, ideal firma-birouri, amplasat la demisol
inalt 400 {; (0731.877.269 

prometeuimobiliare@yahoo.com  

2. Baneasa, S.U. 210 mp, curte 350 mp,
5 cam., mobilata, utilata, Sisesti, vila

exceptionala cu o energie foarte pozitiva,
teren 450 mp, amprenta 100 mp, curte lib-

era 350 mp, suprafata utila 210 mp,
P+E+M, 2 terase, 1 balcon, terasa de vara,
2 gs, sauna, 3 ac, parcare 2 masini 1.500

{; (0728.415.944/ 0745.540.560 

3. Basarab, Titulescu, Alexandru
Deparateanu S.U. 180 mp, curte 60 mp, 8
cam., nemobilata, neutilata, central, 5 min.
metrou Basarab, propun spre inchiriere vila
S+P+1, singur curte, acces auto, 3 grupuri

sanitare, multiple spatii depozitare, cen-
trala termica, pretabil firma, birouri, locuit
1.200 {; (0787.859.952/ 0753.014.509 

4. Bragadiru Peny adiacent oferim vila
p+1 sup 140 mp S.U. 100 mp, curte 40
mp, 4 cam., mobilata, utilata, Bragadiru
Peny Marchet oferim vila 4 camere 2 bai
maobilata si utilata modern supt 140 mp

anticipat 1+1 termen lung, 500 {;
(0764.522.941/ 0725.565.041 

lucica.evelin@yahoo.com  

5. Bucurestii Noi, sector 1  3 cam.,
mobilata, utilata, proprietar, inchiriez casa
cu 3 camere, complet utilata si mobilata,
acces metrou. 500 {; (0736.167.446 

6. Cal. Giulesti, statia tramvai Copsa Mica
curte Ap. 2 camere la curte, nemobilat,

renovat acum, curat, gresie, faianta, cen-
trala noua, aer conditionat, termopan, usa

metalica, spatiu de curte cel din fata
apartamentului. Zona linistita. Rugam

multa seriozitate 275 {; (0766.533.521/
0766.209.885 

ionflorianzisu@gmail.com  

7. Chiajna, Militari Residence, Nicolae
Iorga S.U. 170 mp, 4 cam., mobilata, utila-
ta, Chiajna, vila,p+1e,4 camere, 3 gr. san-

itare, 3 balcoane, st construita 170 mp,
constructie noua, mobilata si utilata, cen-
trala, toate imbunatatirile, zona civilizata si
linistita, merita vazuta, poze reale. 790 {;

(0728.934.654/ 0775.299.014 

8. Cismigiu, Sala Palatului, Bucuresti
S.U. 160 mp, curte 45 mp, 6 cam., mobila-
ta, utilata, (Video) Vila splendida 6 camere,

Cismigiu - Sala Palatului 1.950 {;
(0727.606.074 

damian.galvin@whitemountain.ro  

9. Colentina, garsoniera asa cum vrei
tu, mobilata si utilata modern, proprietar,

fara agentii, 200 {; (0786.695.816 

10. Colentina, 4 cam., mobilata partial,
utilata partial, inchiriez casa 125 mp, teren

60 mp, ideal depozit, jocuri sportive,
pacanele, catering, pentru locuit 4 camere,

2 bucatarii, baie, dus, magazin 20 mp,
stradal. (0730.843.368 

11. Colentina, Doamna Ghica, 1,5 km de
Obor, S.U. 180 mp, curte 150 mp, 6 cam.,

nemobilata, neutilata, vila noua, semi-
stradal finisaje de lux, conditii deosebite,

rulouri, curte 80 mp, pt. mai multe activitati,
finisaje finale in functie de domeniul de
activitate, merita, pret minim, include ctr
ANAF, oferta reala, agentie 1.990 {;

(0764.841.843 

12. Comuna Chiajna, sat Rosu, jud. Ilfov
S.U. 100 mp, curte 300 mp, 4 cam., mobi-
lata, utilata, Sat Rosu, com. Chiajna, casa
cu 4 camere, p+mansarda, centrala termi-
ca pe gaze, mobilata si utilata complet, lib-
era, termopan, izolata interior si exterior,
prima inchiriere, hidrofor, 2 sobe teracota

550 {; (0799.557.197 

13. Comuna Cornu, jud. Prahova S.U.
200 mp, curte 750 mp, 4 cam., mobilata,
utilata, Inchiriez casa in comuna Cornu,
jud. Prahova, construita in anul 2008 ,cu
toate facilitatile, curte, foisor, gratar, cen-
trala proprie, internet. Relatii la tel. 1.250

{; (0722.244.214 
eugenia.scutelnicu@gmail.com  

14. Cotroceni, Splaiul Independentei
parter S.U. 140 mp, 3 cam., nemobilata,

neutilata,  1.150 {; (0740.023.488 
nicoli.imobiliare@gmail.com  

15. Dacia, Eminescu, Mosilor S.U. 86 mp,
curte 10 mp, 4 cam., nemobilata, utilata,

Dacia, Eminescu, Mosilor, etaj 1 in
vila/P+2, cu 4 camere inclusiv receptie,
bucatarie, 2 bai, CU termopan, parchet,
aer conditionat, centrala termica, pretabil
birouri, notariat, avocatura, cabinet, 600

{; (0731.877.269 

1. Aparatorii Patriei, camera cu
bucatarie in vila Soseaua Berceni, sector
4, 8 minute de metrou utilitatile toate intra
in pret si fara garantie, pret 850 Lei, sunati

acum, merita 850 L; (0732.918.010 
lesperance_music@yahoo.com  

2. Baicului, inchiriez una camera la bloc,
zona Baicului; (0735.894.644 

3. Baicului, Gara Obor, caut coleg de
camera; (0770.278.430 

4. Basarabia Diham 5 minute pana la
metrou Titan, fara proprietar, ofer la bloc
ap. 3 cam. dec., 2 camere ocupate si 1

disponibila, tv, mobilate, utilate; si garson-
iera Militari metrou Pacii; (0726.207.647 

5. Bd. Unirii, Strada Matei Basarab cam-
era la curte, intrare separata, mobilata
complet, curata, acces dependinte pt.o

persoana, plata lunar 450 L;
(0721.572.080 

6. Berceni Aparatorii Patriei, camera la
curte Berceni Aparatorii Patriei camera la

curte, pentru o doamna ajutor menaj. Tele-
fon; (0737.762.774 

lesperance_music@yahoo.com  

7. Berceni, Brancoveanu, doamna singu-
ra ofer camera in apartament mobilata

modern, totul nou, pentru o fata salariata,
curata si ordonata, plus 450 lei garantie,

450 L; (0735.343.011 

8. Berceni, Emil Racovita, 700 m dist. de
metrou Doamna inchiriez 1 camera mobi-
lata modern, separata numai pentru o fata
in ap. 4 cam et. 4/4, 2 gr. sanitare, acces
bucatarie, aragaz, frigider, masina spalat,
tv in camera, internet. Statie Ratb la 50m.

450 L; (0722.275.575 
naftanclaudiu@yahoo.com  

9. Berceni, Giurgiului, camera la curte,
particular, inchiriez camera la curte, zona
Berceni, Giurgiului, conditii avantajoase,
intrare separat, baie si bucatarie 700 Lei

(1+1). 700 L; (0786.671.654/
0771.350.909 

10. Bucuresti si provincie, toate zonele,
garsoniere, apartamente, camere

curte/bloc, case, vile, terenuri, spatii, locuri
de veci, schimburi, vanzari-cumparari;

(0735.343.011 

11. Bulevardul Carol, inchiriez camera
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
cu finisaje de buna calitate, mobilat si utilat
complet, doua balcoane generoase , doua

grupuri sanitare, etaj 2/8. 850 {;
(0731.300.030 

robert.tentantimob@yahoo.com  

37. Universitate semidec., 110 mp,
nemobilat, utilat, Spatios, luminos, dispune

de 2 grupuri sanitare,ac, et 1, balcon,
aproape de Romana, Universitate, Cis-

migiu 600 {; (0757.704.332 
alexandru.ion@houseadvisers.ro  

38. Universitate, Piata Rosetti, semi-
dec., 185 mp, nemobilat, utilat partial, cu
acces stradal, 6 camere cu vedere spre

rond, pozitie deosebita, la 300 m de
metrou, ideal pentru firme, imobil fara risc
seismic, constructie 1940, etaj 1/10, cu o
suprafata utila totala de 185 mp 800 {;

(0799.984.105 
mihai.manole@iness-intermed.ro  

39. Uranus, Calea 13 Septembrie, Cate-
drala dec., 100 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment 4 camere str. Uranus 98, mobilat, uti-
lat, etajul 4/8, constructie 1990, apometre,

repartitoare, 2 balcoane, masina spalat
rufe, masina spalat vase, 300 m de Hotel

Marriott 550 {; (0728.727.133 
scoartanicolae@yahoo.com  

40. Vitan, Metrou Mihai Bravu dec., 90
mp, mobilat, utilat, 1985, P/10, dec., 90

mp, g+f+p+t+um+ac, mobilat si utilat com-
plet, 2 gr. sanitare, liber. www.realkom.ro/

www.apartamente-vitan.ro 600 {;
(0768.116.114 

mihai@realkom.ro  

16. Dacia, Eminescu, Stefan cel Mare,
S.U. 160 mp, curte 30 mp, 6 cam., nemobi-
lata, neutilata, intre Icoanei si Vasile Las-

car, casa 160 mp, curte individuala, pentru
birouri sau locuinta, refacuta complet in

2010, 6 camere, doua bai si pivnita, libera
750 {; (0799.984.105 

mihai.manole@iness-intermed.ro  

17. Domenii S.U. 145 mp, curte 200 mp,
5 cam., mobilata partial, utilata, D+P+1,

demisol- camera tehnica, sas, hol, camera,
garaj, parter - camera zi dubla, bucatarie,

baie, terasa, etaj 1- 3 dormitoare, baie, bal-
con, garaj la demisol, scara interioara,

1.600 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com  

18. Domenii, Casin, parter in vila, lux,
curte mare S.U. 90 mp, curte 500 mp, 4

cam., nemobilata, utilata partial, Domenii,
Casin, parter, 4 camere in vila, 90 mp,

exceptional, totul nou renovat, bun gust si
eleganta, nemobilat, curte mare, parcare

asigurata, verdeata, vecinatate super
selecta, strada deosebita, 1.400 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 

grup_eurobric@yahoo.com  

19. Domenii, parte din vila formata din 7
camere S.U. 277 mp, curte 50 mp, 7 cam.,
nemobilata, utilata partial, vila formata din

7 camere (sunt 2 apartamente de 3
camere) in zona superba, linistita cu acces

la multiple mijloace de transport, Piata
Domenii, etajul 2 sunt cele 2 apartamente

cu intrari separate. 1.200 {;
(0724.798.495 

ionut.lotca@topis.ro  

20. Domnesti, Ansamblul Curtea Dom-
neasca, S.U. 240 mp, curte 700 mp, 4

cam., mobilata, utilata, Locuieste in sigu-
ranta si confort, langa Bucuresti. Vila in stil
brancovenesc, mobilata complet, cu gradi-
na, in ansamblu administrat impecabi, cu

parc pentru copii, gradinita, piscine si
restaurant sezonier. 1.200 {;

(0723.584.684 
arh.marisuturcu@gmail.com  

21. Dorobanti, str. Scoala Floreasca 21
S.U. 100 mp, curte 50 mp, 4 cam., nemobi-

lata, utilata, casa parter 4 camere, 2 bai,
bucatarie, total aprox. 100 mp, construita
in 1938 si complet renovata acum. Foarte

luminoasa si primitoare. Singur curte.
Prima inchiriere. 1.350 {;

(0722.676.652 
lazarescucalin@gmail.com  

22. Dorobanti, Strada Londra S.U. 75
mp, curte 35 mp, 2 cam., nemobilata, neu-
tilata, Strada Londra, 5 min Piata Victoriei,

parter bloc nou deosebit, 75 mp, 40 mp
terasa, birouri sau locuinta, liber. 765 {;

(0724.070.724 
enegulei@yahoo.com  

23. Dorobanti- Stefan cel Mare S.U. 200
mp, curte 100 mp, 6 cam., nemobilata, uti-

lata partial, P+1 in vila ,200 mp +40 mp
demisol. Se inchiriaza nemobilat, pretabil
birouri, 6 camere, 3 bai +wc de serviciu,

bucatarie, loggie, balcon. Exista ac in
fiecare camera,2 centrale proprii. 2.000

{; (0751.053.622/ 0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com  

24. Dristor 5 minute metrou, Decebal, pe
Diligentei, S.U. 90 mp, curte 80 mp, 4

cam., nemobilata, neutilata, vila D+P+E, 4
camere, 1 gr. sanitar, curte fata si in spate,

curata, libera 700 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro  

25. Drumul Sarii, oferta casa inchiriere,
S.U. 150 mp, curte 150 mp, 6 cam., nemo-
bilata, neutilata, Drumul Sarii, casa 6 cam.,
parter, nemobilata, singur curte, garaj posi-

bilitate cazare muncitori, depozitare,
pizzerie livrare online, termen lung, libera

de la01.09.2020, plata 1+1, 3.500 L;
(0763.863.822/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com  

26. Drumul Taberei, V. Oltului, Kaufland,
vile ANL S.U. 120 mp, curte 120 mp, 6
cam., mobilata partial, utilata partial,

inchiriez vila 8 camere, zona vile, utilitati
sector 6, p+1+pod, 120mp, finisaje lux, 3
bai, bucatarie mobilata mansarda amena-

jata, 2 locuri parcare, direct proprietar,
finalizata, acte la zi, parcare 1.300 {;

(0749.115.511/ 0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com  

27. Gara Obor, Bucuresti, sector 2 S.U.
125 mp, curte 300 mp, 6 cam., mobilata

partial, utilata, Vila singur curte,ds+p+pod,
zugravit, 6 camere, 1 baie cu WC+2 WC-
uri, gresie, faianta, parchet, utilat complet
baie+bucatarie. Suprafata utila: 125 mp,

teren: 300 mp. Constructie 1940. Renovat
recent 1.100 {; (0723.188.798/

0752.676.727 

28. Iancu Nicolae S.U. 500 mp, curte 300
mp, 12 cam., mobilata partial, utilata par-

tial, Vila de inchiriat Iancu Nicolae, 500 mp
compusa din D+P+2E.Constructie din

2016, structura beton.Incalzire pardoseala.
Izolatie termica.12 camere + 1 living spa-

tios + 2 bucatarii + 5 bai, 2.550 {;
(0737.359.039 

29. Iancului, Pache Protopopescu, Pro
Tv S.U. 90 mp, curte 50 mp, 3 cam., mobi-
lata partial, utilata, Apartament elegant cu
3 camere, parter vila cu 2 bai, bucatarie

utilata pentru punct de lucru birouri: avocat,
contabilitate, IT, publicitate. Metrou Iancu-
lui. Cheltuieli incluse si contract 650 {;

(0731.877.269 
prometeuimobiliare@yahoo.com  

30. Ilfov, Afumati S.U. 126 mp, curte 450
mp, 2 cam., mobilata partial, utilata,

Inchiriez casa Afumati Ilfov Strada Stejaru-
lui nr 1, casa nu dispune de baie momen-
tan, e izolata cu vata bazaltica, centrala

termica pe gaze, calorifere in fiecare cam-
era, se va mobila cand se va intelege cu

noul chirias de aceea apare in poze partial
mobilata, 250 m distanta pana la sosea, in
apropiere Mega Image , scoala, biserica

etc. 1.500 L; (0742.297.043/
0742.297.043 

Severinsafe@yahoo.com  

31. Lux, padure, lac, siguranta, intimitate,
Chitila, Mogosoaia S.U. 550 mp, 11 cam.,

3.000 {; (0720.363.636 
octavian.badescu@freedomgroup.ro  

32. Mangalia, Str Ezenului S.U. 70 mp,
curte 5 mp, 3 cam., mobilata, utilata, casa
complet utilata si mobilata, sistem securi-

tate, 2 dormitoare, 2 bai, etaj si parter,
bucatarie, camera de zi. Proprietatea se va
elibera pe 13 Septembrie dar va intra in igi-
enizare. Va fi disponibila din Octombrie dar
se pot face vizionari o data pe saptamana.

1.500 L; (0787.776.622 
info@claudiaproperties.com  

33. Marriot, 13 Septembrie, Tudor
Vladimirescu S.U. 180 mp, curte 200 mp, 4

cam., mobilata, utilata, Negociabil. De
inchiriat vila p+1 superba in zona foarte lin-
istita. Curte cu gratar, garaj.Mobilata si uti-
lata, pregatita pentru locuit.Stil Vintage cu

terasa, spatiu depozitare. 720 {;
(0725.339.889/ 0753.014.509 
myarthrealestate@gmail.com  

34. Mihai Bravu 1 minut metrou Vitanul
Nou Dristor S.U. 190 mp, curte 220 mp, 5

cam., nemobilata, utilata, P+1Et+Pod,
2010, singur curte, renovat 2020,5 canere,
pretabil agentie, cabinet, call center, firma,

resedinta, reprezentanta, locuit, toate
imbunatatirile si utilitatile, la cheie,

apropiere Mall Vitan, 1+1 luna 1.100 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro  

35. Mihalache, Turda S.U. 250 mp, curte
195 mp, 8 cam., nemobilata, neutilata,

casa Mihalache Turda, 8 camere str. Abrud
libera, ideal firma sau resedinta, 3.399 {;

(0757.083.435 
nicolaecrs@gmail.com  

36. Mosilor, Dacia, Eminescu, S.U. 335
mp, curte 500 mp, 7 cam., nemobilata,

neutilata, duplex, constructie 2010, ideal
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

chirie 19.000 euro 19.000 {;
(0722.200.926 

office@romconsulting.ro  

50. Razoare, Drumul Sarii S.U. 280 mp,
curte 100 mp, 8 cam., mobilata, utilata par-

tial, casa pretabila pt. birouri/ cabinet, 8
camere, 3 bai, curte proprie, centrala termi-
ca, supraveghere video, ac, gresie, faianta,
parchet, termopan. Vec: 13 Septembrie, Afi

Cotroceni, Panduri, Ghencea, Marriott
1.500 {; (0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com  

51. Romana, Victoriei S.U. 300 mp, curte
200 mp, 6 cam., nemobilata, utilata partial,
Vila terminata in 2020, disponibila pentru
birouri sau ca locuinta, p+1+m. 3.499 {;

(0724.503.575 
anda@paradoxconsult.ro  

52. Sector 2, Bucuresti, S.U. 150 mp,
curte 100 mp, 4 cam., nemobilata, utilata
partial, vila de inchiriat, construita din anul

2000, compusa din p+1, suprafata utila
150 mp, dec. 4 camere, 2 bai, bucatarie,

nemobilata.Pentru call center, cabinet
medical, birouri. Pretul chiriei 700 eur /

luna+700 eur garantie. Nu se accepta ani-
male de companie. 700 {;

(0732.765.772 
Lorena.goldenthree@gmail.com  

53. Sector 3 Bucuresti, S.U. 51 mp, curte
130 mp, 2 cam., mobilata, utilata, Casa

singur curte, mobilata reabilitata complet,
totul nou, 2 camere, bucatarie, baie si

bucatarie vara, parc Pantelimon, Republi-
ca, centrala gaze, canal, conditii bloc, 10
min m Republica, 2 min RATB. 350 {;

(0722.736.936 
alexchiciu@yahoo.com  

54. Sectorul 5, Bucuresti, S.U. 200 mp,
curte 1000 mp, 5 cam., mobilata, utilata,

ofer spre inchiriete vila 5 camere utilata si
mobilata. 500 {; (0766.263.907/

0786.217.251 
elenachirita38@gmai.com  

55. Sevastopol, Piata Victoriei,  casa cu
P+1+2 et. suprafata 220 mp (scoala,
birouri) si spatii comerciale 209 mp

P+1+M, intrare din str. Sevastopol, 2.300
euro/luna si 4.000 euro/luna;

(0725.970.581 

56. Stefan cel Mare, adiacent, vila singur
curte S.U. 200 mp, curte 100 mp, 6 cam.,
nemobilata, utilata, Stefan cel Mare, Spital
Colentina, adiacent, vila s+p+m, vila singur
curte, 2 intrari in imobil, 3 gr., 6 camere pe
parter si mansarda cu s. utila de 200 mp,

curte 100 mp, pretabil birou. 1.300 {;
(0758.085.003 

daniel@confortcasaimobiliare.ro  

57. Stefan cel Mare, Lizeanu, S.U. 120
mp, curte 50 mp, 3 cam., mobilata, utilata,
strada Soltuzului, vila individuala, singur
curte, S+P+E+E2, 4 camere, 3 bai, com-
plet mobilata si utilata, modern, alarma,
siste, video, libera, termen lung, 720 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com  

58. Straulesti, Coralilor S.U. 150 mp,
curte 250 mp, 4 cam., mobilata, utilata,
Zona foarte buna, complex rezidential
pozitionat excelent cu deschidere catre
lacul Grivita . Vila P+1 cu 4 camere si 2

grupuri sanitare, finisaje de buna calitate ,
incalzire cu centrala termica 2.200 {;

(0731.300.030 
robert.tentantimob@yahoo.com  

59. Unirii incinta curtii Grand Pier Bou-
tique Hotel S.U. 200 mp, 8 cam., nemobila-

ta, neutilata, Vila et1 si 2 cu sali mari fru-
mos compartimentata in incinta curtii Hotel

Grand Pier Boutique km 0, la numai 1
minute de metro piata Unirii intrare secur-
izata, zona exclusivista vedere. 1.350 {;

(0722.933.646/ 0721.373.115 
sport_3000_grup@yahoo.com  

Case, vile

Diverse,
camere cu chirie

14. Baneasa, Bucuresti S.U. 200 mp, sp.
depozitare, Inchiriez spatiu pretabil birou,
spatiu comercial, minim 100, maxim 350

mp in Baneasa, strada Constantin Dobro-
geanu Gherea. Pret 15 euro/ mp 15 {;

(0760.358.553 
apartamenteinchirierebucuresti@

gmail.com  

15. Basarabia inchiriere spatiu birouri
S.U. 170 mp, spatiu birouri, Basarabia

Republica cladire de birouri p+4, 5 retras
spatiu situat la etajul 4, suprafata 170 mp,
iesiere pe terasa, lift, amenajat, zona ofera
locuri parcare, metrou/ mijloace transport

900 {; (0724.485.211 
lcluminita7@gmail.com  

16. Basarabia, S.U. 170 mp, sp. depoz-
itare, Vergului, Republica, spatiu comercial
pentru diverse activitati comerciale, inclusiv
depozitare, cu utilitati, open, grupuri san-
itare, in apropierea mijloacelor de trans-

port, inclusiv metrou. 5 {;
(0722.518.991/ 0752.119.214 
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
vitrina stradala 8 ml, 1 x grup sanitar, apa,
gaze, curent 220/380, monitorizare, alar-

ma. 1.200 {; (0748.881.588 

31. Bucuresti, zona Iancului, Mihai
Bravu S.U. 60 mp, sp. comercial, Inchiriez
cabinet veterinar, pet-shop, cosmetica can-

ina si felina 600 EURO. 600 {;
(0721.606.196/ 0723.736.602 

florinmarco@yahoo.com  

32. Bucurestii Noi, Damaroaia S.U. 153
mp, sp. comercial, soseaua Straulesti,

apropiere Lidl, OMV, Petrom, p/3,
113+terasa 37 mp, 153+terasa 203 mp

sau 266 mp, terasa 240 mp, 4 locuri par-
care supraterane si 4 locuri parcare la sub-

solul cladirii, pret negociabil
(0724.278.376 

33. Budapesta, central,vila super lux,
S.U. 110 mp, spatiu birouri, direct propri-
etar vila super lux, inchiriez apartament

singur pe etaj, 110 mp ,open space, pentru
birouri, reprezentante, sedii comerciale,
foarte cochet amenajat, intrare separata,
centrala proprie etc. Discutabil, 750 {;

(0731.542.872 

34. Buftea, S.U. 65 mp, sp. comercial,
spatiu ultracentral langa primaria orasului

si langa unitatile bancare 65 mp, par-
doseala gresie, termopane, centrala termi-

ca proprie, contor Enel, toate dotarile, 2
grupuri sanitare. Super pozitie 1.800 L;

(0770.224.466 
catalinaconstantin58@yahoo.com  

35. Calarasilor, Decebal, Muncii, Casa
Sanatate S.U. 89 mp, spatiu birouri,

metrou proprietar parter intrare si vedere
mixta ideal salon, cabinet medic, arhitect,
stomat., avocat, IT, firme vad reclama, 3

cam., receptie 18 mp, 2 bai, dec. cf. 1, g, f,
p, t, apometre, parcare, min. 1 an bl. 1997,

600 {; (0774.560.744 
erstebcr@yahoo.com  

36. Calea Calarasi, Hyperion S.U. 60 mp,
spatiu birouri, Proprietar, Calea Calarasi

Hyperion, su 60, teren 110, 3 cam, singur
curte, 2 gr, totul nou: inst electr, canalizare,
centrala, termopan, izolatie termica, liber,
sp depoz, pretabil cab med, cab notarial

590 {; (0722.692.702 

Imobiliare închirieri
DIVERSE, CAMERE CU CHIRIEImobiliare închirieri CASE, VILE

1. 1 Mai, Averescu, sector 1 S.U. 100 mp,
spatiu birouri, 1 Mai, Averescu, cladire

birouri, spatii disponibile 32/38/47 mp etajul
2, curat, renovat aer conditionat, se ofera
punct de lucru si un loc de parcare in pret

8 {; (0724.694.803/ 0731.922.684 
officeavantajconsult@gmail.com  

2. 13 Septembrie, str. Apolodor, S.U.
120 mp, spatiu birouri, 13 Septembrie, str.

Apolodor nr. 42, spatiul este mobilat cu
mobiler modern, etaj 2/3, 1.400 {;

(0723.547.544 
elenamanzala5@gmail.com  

3. Afi Cotroceni S.U. 235 mp, sp. depoz-
itare, Propietar inchiriez spatiu la parter de
235 mp pretabil pentru depozitare sau pro-

ductie. 7 {; (0728.788.788 
aaamic11@gmail.com  

4. Afi Cotroceni, Drumul Taberei S.U. 28
mp, spatiu birouri, Agentie inchiriaza spatii
comerciale,birouri,hale industriale in zona
Afi Cotroceni/Bd Timisoara renovate, AC,

centrala proprie, parcare. Vecinatati: Plaza,
Politehnica, Apaca, Razoare, Favorit, Mili-

tari. 250 {; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com  

5. Afumati, Doraly inchiriere spatiu hala
S.U. 450 mp, sp. depozitare, Afumati

Doraly inchiriere spatiu hala cu suprafata
de 450 mp sau 900 mp, constructie final-

izata 2020 conform normelor, fiecare
spatiu are 1 birou, gr sanitar si 1 chicineta,
acces tir /auto 1.800 {; (0724.485.211 

lcluminita7@gmail.com  

6. Antiaeriana 24A, rondul Alexandriei
vis a vis OMV S.U. 101 mp, sp. comercial,
proprietar fara comision, parter stradal pe

colt trafic auto intens, vitrina stradala dubla
pe colt, 101 MU (din care 80 mu  open
space , pretabil farmacie, piese auto,

depozit/showroom/punct livrare magazin
online, parcare. 900 {; (0727.657.617 

7. Auchan Militari S.U. 140 mp, sp. com-
ercial, Inchiriez spatiu comercial, zona
Auchan Militari. Suprafata utila 140 mp,

este racordat la toate utilitatile, aer condi-
tionat, 2 locuri parcare, grup sanitar, cen-

trala termica proprie 980 {;
(0733.822.822 

contact@transparentresidence.com  

8. Auchan Vitan, Bucuresti S.U. 25 mp,
spatiu birouri, Direct proprietar: inchiriem

spatii birouri eventual de depozitare. Sediu
social/ punct de lucru. Stradal, toate utili-
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
(0753.021.710 

fam.suditu@gmail.com  

97. Militari, Lujerului, S.U. 1000 mp, sp.
depozitare, spatii 500-1000 mp, pentru
depozitare si vanzare cu vad acces tir,
rampe, paza nonstop, toate utilitatile,

2e/mp. 2 {; (0722.252.995 

98. Militari, Lujerului, S.U. 40 mp, Str.
Drumul Timonierului nr. 26, magazie 40 mp
cu vad pentru depozitare si vanzare situata
in en gros. Apromat, acces tir, paza non-

stop, pretabil pentu orice domeniu de activ-
itate, toate utilitatile, pentru informatii, Mari-
an, 10 {; (0722.252.995/ 0769.805.758 

99. Militari, Uverturii, Chiajna, S.U. 120
mp, sp. comercial, Spatiu comercial de

inchiriat, parter de bloc, 120 mp, situat in
zona Rosu Chiajna, la intrarea din Militari

Uverturii. Parter bloc constructie 2018,
toate utilitatile 900 {; (0744.212.102 

office@primuss.ro  

100. Mogosoaia S.U. 30 mp, spatiu
birouri, inchiriez spatiu comercial, pentru

coafor, frizerie, bar, restaurant, salon
masaj, sediu firma, birouri, spatiu depozit

arhiva 16 {; (0723.571.522 
iondulugeac@yahoo.com  

101. Mosilor S.U. 150 mp, spatiu birouri,
Foisorul de Foc, acces metrou/STB, 2/3 in
vila superba pentru birouri, stil arhitectonic,
150mp, compartimentat 4-5 camere, inalte,
arcade, 2 gs, bucatarie, spatii depozitare, 3
balcoane, liber, birou/ comercial 1.300 {;

(0728.415.944/ 0745.540.560 

102. Mosilor, S.U. 17 mp, sp. depozitare,
Foisorul de Foc, foarte accesibil, parter de

vila cu intrare complet separata, 17 mp,
camera, hol, gs propriu, neamenajat, liber,
ideal birou/ comercial/ depozitare/ produc-
tie 130 {; (0728.415.944/ 0745.540.560 

103. Mosilor, S.U. 76 mp, spatiu birouri,
Pizza Hut, superpozitie, acces metrou/

STB, parter de vila, 76 mp, 3 camere, dec.,
2 gs, bucatarie mobilata/ utilata, foarte

intim, elegant, renovat, o camera frumos
amenajata la subsol, centrala, contorizat
500 {; (0728.415.944/ 0745.540.560 

104. Mosilor, Eminescu, S.U. 70 mp, sp.
comercial, spatiu comercial stradal, vitrina
6ml, 70 mp suprafata, la 100 m de M. Emi-

nescu, stradal pe Calea Mosilor. 24
euro/mp + TVA. Negociabil 24 {;

(0748.237.236 
marian@confortcasaimobiliare.ro  

105. Mosilor, Eminescu, S.U. 70 mp,
spatiu birouri, zona Mosilor, cladire de

birouri, bloc 2005, ap. 3 cam. nemobilat,
neutilat, centrala proprie, parchet, ter-

mopane, 69 mp, dec., lspatiu destinat pt
birouri, et. 1/3, 450 Euro negociabil 450 {;

(0748.237.236/ 0722.609.454 
marian@confortcasaimobiliare.ro  

106. Nicolae Grigorescu, Salajan S.U. 60
mp, sp. comercial, Inchiriez spatiu zona
Nicolae Grigorescu Salajan, 60 m fabri-
catie productie firma de catering.Spatiu

dotat utilat stradal cu toate utilitatile:Cuptor
pizza profesionala.Hota inox profesion-

ala.Gresie, faianta, 380 w, gaze, apa+boil-
er 100 litri.Canalizare, grup sanitar, ves-

tiarProprietar. 15 {; (0765.413.983 

107. Nordului, Bucuresti S.U. 349 mp,
spatiu birouri, inchiriere birouri 349 mp la

etajul 1 sau 221 mp la parterul cladirii
Herastrau Office Building. Disponibilitate la
cerere. Chirie 15 euro/mp. Service charge

4.5 euro/mp. Clasa eneretica A 15 {;
(0722.200.926/ 0722.339.400 

office@romconsulting.ro  

108. Obor S.U. 60 mp, spatiu birouri,
Lizeanu, Viitorului, superpozitie, bloc nou,
acces metrou, Stb, 60 mp, 1/5, dec., exce-
lent compartimentat, nemobilat/ neutilat,
foarte intim, centrala proprie, contorizat,
ideal activitati birouri, comerciale 430 {;

(0728.415.944/ 0745.540.560 

109. Obor S.U. 30 mp, spatiu birouri, Ste-
fan cel Mare, superpozitie, vedere

stradala, parter de bloc cu acces din bloc,
metrou/ stb, 30 mp, 2 incaperi, grup sani-

tar, aer conditionat, apometre, liber,
pretabil birouri/ comercial 400 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

110. Otopeni S.U. 300 mp, spatiu birouri,
Otopeni, birouri, 300mp parter+ 1, parchet,
4 grupuri sanitare, receptie, aer conditionat

centralizat, paza cu monitorizare, usi de
sticla, bucatarie. Teren 5000mp, acces

TIR.Parter: 4 birouri si receptie (21.40mp).
Et. 1: 5 birouri. Pret birouri 7,5 e+tva/mp.

Hala de la 204- 360 mp, platforma betona-
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

Le declar nule (0727.737.328 
corinadrang@yahoo.com  

35. Pierdut carnet si legitimatie de student
Matei Marius Aristide, pierdut carnet de stu-

dent si legitimatie dela Facultatea de
Inginerie Mecanica si Mecatronica din

cadrul Universitatii Politehnice din Bucuresti
(0767.369.707 

Marius.matei.mma@gmail.com  

36. Pierdut certificat constatator Pierdut
certificat constatator sediu secundar al
DINAMIC BUSINESS CONSULT SRL

Bucuresti sector 6, str Valea Argesului nr
20, sc D, et. 2, ap. 52, bir. 2, CUI

26759498, J40/3699/2010. Se declara nul. 

37. Pierdut certificat constatator Pierdut
certificat constatator sediu secundar al
Dinamic Business Interconsult SRL,

Bucuresti, sector 3 str Ramnicu Sarat nr 10
bl 20 sc 1, et. 4, ap. 19, CUI 28980281,

J40/9749/2011. Se declara nul. 

38. Pierdut certificat constatator emis in
baza LG 359 pentru sediul social din

Municipiul Cluj-Napoca, strada Iugoslaviei,
nr. 7, judet Cluj al Green Enviro Transilva-
nia SRL J12/971/2017 CUI 37209716. Il

declar nul 

39. Pierdut certificat de inregistrare am
pierdut certificatul de inregistrare aparti-

nand societatii Orion Trade Union S.R.L.,
identificat cu J40/7829/2017, CUI

37652070. Il declar nul. 

40. Pierdut certificat de inregistrare Pier-
dut certificat de inregistrare cu seria

B3677059, emis la data de 05.11.2018 de
Registrul Comertului Bucuresti, pentru soci-
etatea A.N.D. GLOBAL SOFTWARE SRL,
cu sediul social inBucuresti, str. Lt. Nicolae
Pascu nr. 4, bl. R2, sc. A, et. 5, ap. 24, sec-

tor 3, inregistrata la Registrul Comertului
sub nr. J40/6221/2003 CUI 15422402. Il

declaram nul. 

41. Pierdut certificat de inregistrare Pier-
dut certificat de inregistrare seria B

3214790 pentru societatea ARONIX
EXPERT SERVICES COMPANY SRL,
identificata prin J23/5185/2016 SI CUI

36882985. Se declara nul, pierdut
(0762.927.777/ 0762.927.777 
OFFICE@FIRMADEFIRME.RO  

42. Pierdut certificat de inregistrare si cer-
tificate constatatoare emise in baza Legii
359/2004 pentru sediul social si pentru

beneficiari si/sau terti ale societatii Power-
works A.W.W.M.E. S.R.L., cu sediul in Mun.

Bucuresti, Str. Hrisovului nr. 2-4, bl. 2,
parter, ap. 88, Sector 1, inregistrata la Reg-
istrul Comertului sub nr. J40/12471/2012,

C.U.I. 30837268. Se declara nule. 

43. Pierdut certificat inregistrare seria
B2418993 emis pe EXPERT REAL-CGA
SRL, J40/6667/2000, CUI 13208470 cu

sediul in Bucuresti Sectorul 4, Str. STRAJA,
Nr. 11, Bloc 65, Scara A, Etaj 4, Ap. 13. Il

declar nul (0766.299.279 
nicoleta@dizolvaresocietate.ro  

44. Pierdut certificat inregistrare seria
B3196003 emis pe Schepsis Steel SRL,

J40/9517/2013, CUI 32079330 cu sediul in
Bucuresti sectorul 1, Bulevardul Ion Miha-
lache, nr. 67, corp C1, parter, camera 01. Il

declar nul. (0766.299.279 
nicoleta@dizolvaresocietate.ro  

45. Pierdut certificat inregistrare seria
B3839577 emis pe Spes Operator SRL,

J40/13577/2005, CUI 17842461 cu sediul
in Bucuresti sectorul 4, Sos. Oltenitei, nr.

142, bloc 4, scara 3, etaj 8, ap. 110. Il
declar nul. (0766.299.279 

nicoleta@dizolvaresocietate.ro  

46. Pierdut certificat unic de inregistrare
Pierdut certificat unic de inregistrare seria B

nr 2469405 pentru SC MTG green SRL
avand CUI 29036274 si inregistrat la
ONRC sub nr J40/10344/26.08.2011.

(0726.259.805 
dana.stoica@novacont.ro  
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ANUNȚ DE ÎNCEPERE PROIECT

“Platforma de automatizare infrastructură IT, augmentată cu tehnologii de 
vânzare produse digitale”, cod SMIS 2014+129731

În data de 6 August 2020 a fost semnat Contractul de finanțare de către 8000 PLUS DESIGN SOLUTIONS S.R.L 
pentru proiectul cu titlul “Platforma de automatizare infrastructură IT, augmentată cu tehnologii de vânzare produse
digitale”, cod MySMIS 2014+ 129731, co-finanțat prin Programul Operațional Competitivitate, Axa Prioritară 2, Acțiunea
221 - Sprijinirea creșterii valorii adăugate generate de sectorul TIC și a inovării în domeniu prin dezvoltarea de clustere,
Apel de proiecte nr. 2.
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
acte aditionale, certificate constatatoare. Le

declar nule. 

2. Acte Hair Alchemist SRL, certificat de
inmatriculare si certificat constatator pentru

sediul social al SC HAIR ALCHEMIST
SRL, cu sediul social in Constanta, str. Ste-

fan cel Mare nr 37, et 2, Jud Constanta,
J13/9/3019, CUI 38540199. Le declaram

pierdute si nule 

3. Actele firmei Shuller Tubras Impex
SRL, le declar pierdute si nule. 

4. Adeverinta identitate si permis STB pe
numele Soare Mihail Cristian. Le declar

nule, pierdute; 

5. Atestat de pregatire profesionala marfa
pierdut certificat de competenta profesion-
ala transport marfa pe numele Stici Alexei,

cu seria: 0357985000 

6. Card avocat definitiv pe numele
Gabriela Raducan. Il declar pierdut si nul

(0722.660.145 
av.gabrielaraducan@yahoo.com  

7. Carte de interventii si registru special
casa de marcat Datecs model DP150 seria

DB4100013938. Le declar nule. 

8. Certificat constator de autor-
izare la terti pentru firma SC

Eustel Prod Com SRL, CUI
2899745. Il declar pierdut si nul

(0747.111.909
eustel@yahoo.com  

9. Certificat de inmatriculare nr.
B02653114 pe numele Mindroiu S Rodica,

constultant fiscal. Il declar nul, pierdut; 

10. Certificat de inregistarre nr.
12247/25.06.2015, pentru cabinet Dr.

Kallab Samir, inregistrat in Registrul Unic al
Cabinetelor Medicale cu CMI Dr. Kallab

Samir, il declar nul; 

11. Certificat de inregistrare Dav
Auto Cosmetics SRL, seria B nr.
3492579 emis la 21.06.2010, cu
sediul social in Bucuresti, str.

Ritoride nr. 14, ap. 3, camera 2,
sector 5, J40/6311/2010, CUI

27085998.
Il declar nul  

12. Certificat de inregistrare firma centrul
european de limbi straine Averroes SRL,

CUI 33938135, J40/11/2015, sediul
Bucuresti, sos. Colentina, nr. 62, cam1, bl
104, sc A, sect 2. Il declar pierdut si nul

(0784.759.060 

13. Certificat de pregatire profesionala
conducator auto driver card pe numele de

Florea Sandina. Il declar nul. 

14. Certificat de pregatire profesionala
conducator auto Driver card si card

tahograf cartela conducator auto driver
card pe numele Florea Gabriel. Le declar

nule. 

15. Certificat inmatriculare auto B 87 JEJ
pe numele Constantin Ana Georgia. Il

declar nul. 

16. Certificat inregistrare seria B nr.
3678388 din 15.11,2018 si certificat con-

statator emis in baza legii 359/2004 pentru
sediul social din Bucuresti, strada Strabuna
nr. 2-12, camera 2, bloc A1, scara B, et .6,
ap. 70, sector 1 apartinand firmei fabulous

Active Fashion SRL inmatriculata la
O.R.C.T. Bucuresti sub J/40/16459/2018,

CUI 40160256. Le declar nule. 

17. Certificat unic de inregistrare
385300420 societatea comerciala Berkeley

Square Construction SRL cu sediul in
Bucuresti, sector 1, str Frumoasa nr 49,

etaj 1, ap 3, avand nr de inregistrare la reg
com J40/19670/2017 si cod unic de inregis-
trare 38530420, declara pierdut si nul certi-
ficat de inmatriculare seria B nr 3470661.

(0787.650.282 
gabriel.gafton@interarms.ro  

18. Certificate Pierdute certificate con-
statatoare pentru punctele de lucru:-Mun.

Bucuresti, str. Vaselor nr.56 ap.1, sector 2.-
Mun. Bucuresti, str. Vaselor nr.40bis, ap.1A,
sector 2.-Jud. Ilfov, loc.Voluntari, oras Vol-

untari, Bd. Eroilor nr.81, in incinta S.C.
FORTISIM S.A. 

19. Contract de construire nr. 11990/1969
si proces-verbal anexa la contract pe
numele Ghigeanu Elena si Ghigeanu

Dumitru. Le declar nule. 

20. Contract de vanzare cumparare
cu plata in rate nr. 4090 din 1993,

numele anterior a fost Naboinyi Lil-
iana Smaranda, pierdute;  

21. Contract inchiriere teren-curte si fisa
de calcul, str. Bahluiului nr. 3, fost Titulescu

106. Le declar nule, pierdute; 

22. Contract vanzare-cumparare nr. 3601
din 16.09.1997. Il declar nul. 

14. Niro Investment SA cu sediul
social in Bucuresti, Strada Traian,
nr. 184-186, cladirea Niro Office

Building, corp A, etaj 4, Sectorul 2,
anunta publicul interesat asupra

depunerii solicitarii pentru
obtinerea autorizatiei de mediu la
A.P.M. Ilfov, pentru activitatile: Cod
CAEN 3811 Colectarea deseurilor
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